

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
ALVAREZ	4-4-2006	DROGUERIA DROCEN S.R.L.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 10 mg + Vitamina B2 5,47 mg + Vitamina B5 6 mg + Vitamina B6 4 mg + Vitamina PP 40 mg Inyectable IV/IM de 2 ml	Ampolla	392	800	\$ 1.30	\$ 1,040.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	VERMINAL S.A.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	393	300	\$ 7.38	\$ 2,214.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	FARMED S.A.	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 56,4mg / 2ml (equivalente a 50 mg de prometazina) Inyectable x 2 ml	Ampolla	394	150	\$ 0.94	\$ 141.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	FRESENIUS KABI S.A.	NUTRICION PARENTERAL TOTAL: AMINOACIDOS, HIDRATOS CARBONO, LIPIDOS, ELECTROLITOS De 2053 ml.Sistema 3:1 (Bolsas tricompartmentales, listas para usar) Emulsión intravenosa para vía central en bolsa de 3 cámaras conteniendo: Glucosa 200 g. (al 19 %); aminoácidos 68 g. (con electrolitos en la misma cámara); lípidos 80 g. (Intralipid 20 %). Kcal. totales: 1900 - Calorías no protéicas: 1600 Kcal. - Relación calorías no proteicas/g. N: 148/1 - Relación HC/Lípidos: 53/47 - Osmolaridad:1060 mOsm. U	U	395	24	\$ 200.00	\$ 4,800.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	GELATINA AI 4 % como gelatina succinilada Infusión intravenosa x 500 ml	Frasco	396	200	\$ 24.50	\$ 4,900.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	MORFINA, CLORHIDRATO AI 1 % (10mg/ml) Inyectable x 1 ml	Ampolla	396	100	\$ 0.96	\$ 96.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	ERGONOVINA, MALEATO De 0,2 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	396	200	\$ 0.38	\$ 75.80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	MAX PHARMA S.R.L.	TIRAS REACTIVAS PARA GLUCEMIA. De 20 - 800 mg/dl, de lectura visual. Envase x 25 tiras	Envase	397	200	\$ 20.30	\$ 4,060.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	BYMED S.R.L.	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g. , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. Acondicionado en envases de polietileno no menor de 40 micrones, herméticamente cerrados y rotulados con los siguientes datos: denominación del producto, número de partida, lote y/o serie de producción, nombre y domicilio del establecimiento productor y/o del importador y su origen. Deberá responder a los ensayos de calidad de la Farmacopea Argentina VI Ed.y Norma IRAM Nº 7780.	Paquete	398	700	\$ 4.07	\$ 2,849.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 24 G x 3 1/2" (0,65 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 6.5 (diámetro externo de 0,65mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, translúcido, con ajuste cónico hembra tipo Luer Lock. Estéril, atóxica y apirogénica. Envasada en sobre individual, pelable, tipo Pouch. Acondicionada en cajas de no más de 50 unidades.	U	399	80	\$ 7.30	\$ 584.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 1 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúne las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Kg	400	200	\$ 5.75	\$ 1,150.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	MACOR INSUMOS HOSPITALARIOS S.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO Unidad con reactivo químico sólido Integrador para esterilización por calor húmedo para tiempo, temperatura y vapor con avance de sustancia química fundida a lo largo de una barra indicadora, que permita visualizar alteraciones de la correcta evolución de los parámetros, en el transcurso o desarrollo del ciclo.	U	401	400	\$ 0.68	\$ 272.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 24 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, punta acodada, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica, dentro de la pared de la misma llevará incorporada una espiral metálica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y acodado con dos orificios alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.90 a 8.10 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsos o cajas de no más de 10 unidades.	U	402	40	\$ 44.78	\$ 1,791.20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 8 mm (cánula interna DI) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 8,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 8,00 mm). c) Una válvula de una vía con adaptador para Luer y Luer-Lock, y obturador, d) Con balón de gran volumen y baja presión, con control azul, e) Un collarín de fijación, f) Un tirante elástico de 44,00 cm de largo. Estéril, atóxica, apiretógena. Envasada en sobre pelable tipo pouch	U	403	6	\$ 13.31	\$ 79.86	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA ANESTESIA PERIDURAL De 18 G	U	404	16	\$ 14.60	\$ 233.60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	HOJA DE BISTURI Nº 15, descartable De acero inoxidable, intercambiable y descartable. N° 15. Estéril. Envasada en sobre individual herméticamente sellado, pelable. Acondicionada en cajas de no más de cien unidades	U	405	1000	\$ 0.13	\$ 125.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	TRO PAK S.A.	CONTROL BIOLÓGICO PARA ESTERILIZACION PARA CALOR HUMEDO. Con medio de cultivo conteniendo esporos de Bacillus Subtilis apto para incubadora	U	406	50	\$ 5.80	\$ 290.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	4-4-2006	MARCRIS MEDICAL S.R.L.	TUBULADURA De 4 x 6 mm, de goma de látex Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 5.90 a 6.10 mm y su diámetro interno de 3.90 a 4.10 mm. Acondicionada en rollos de no más de 25 metros.	m	407	50	\$ 0.50	\$ 25.00	CAJA CHICA

ALVAREZ	5-4-2006	CIRUGIA ALEMANA S.A.	1 PROTESIS TOTAL DE RODILLA DERECHA (FABRICADA DERECHA). 1 COMPONENTE FEMORAL TIPO INSALL BURSTEIN TALLO LARGO FIJO DE 15CM (DERECHO). 1 COMPONENTE TIBIA, BASE METALICA EN QUILLA CON PROLONGACION ENDOMEDULAR DE 5 CM, POLIETILENO ESTABILIZADO POSTERIOR.PATELA PROTESICA CON 3 ANCLAJES. CEMENTO CON TOBRAMICINA, 2 DOSIS DE 40 GRAMOS. 1 STERI-DRAPE. 1 U-DRAPE. 1 DRENAJE ASPIRATIVO. SET DE IMPLANTE DE PROTESIS, SIERRAS E INSTRUMENTAL A PRESTAMO.	U	408	1	\$ 24,900.00	\$ 24,900.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	5-4-2006	CIRUGIA ALEMANA S.A.	SISTEMA DE INSTRUMENTACION POSTERIOR DE COLUMNA CERVICAL, BARRAS Y TORNILLOS FACETARIOS EN TITANIO PARA ARTRODESIS CERVICAL VIA POSTERIOR.	U	409	1	\$ 19,890.00	\$ 19,890.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	5-4-2006	IPMAG S.A. (*)	2 PLACAS 1/3 DE TUBO DE 3,5 CON SUS TORNILLOS, 3 TORNILLOS CANULADOS X 4 MM, 1 PLACA DCP DE 3,5 CON SUS TORNILLOS, 1 PLACA EN "L" DE 4,5 CON SUS TORNILLOS, 2 TORNILLOS CANULADOS X 6,5 MM DE DIAMETRO, 1 HEMOSUCTOR, 2 STERI-DRAPE, Y 3 CLAVIJAS X 2 MM DEDIAMETRO. SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO.	U	410	1	\$ 2,220.00	\$ 2,220.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	5-4-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	NUTRICION PARENTERAL TOTAL: AMINOACIDOS, HIDRATOS CARBONO, LIPIDOS, ELECTROLITOS De 2053 ml.Sistema 3:1 (Bolsas tricompartmentales, listas para usar)Emulsión intravenosa para vía central en bolsa de 3 cámaras conteniendo: Glucosa 200 g.(al 19 %); aminoácidos 68 g. (con electrolitos en la misma cámara); lípidos 80 g. (Intralipid 20 %). Kcal. totales: 1900 - Calorías no proteicas: 1600 Kcal. - Relación calorías no proteicas/g. N: 148/1 - Relación HC/Lípidos: 53/47 - Osmolaridad:1060 mOsm.	U	411	20	\$ 197.00	\$ 3,940.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	5-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE. Para determinar glucemia con aparato biosensor TIPO PRECISION PLUS en envase por 25 tiras	U	412	750	\$ 1.42	\$ 1,063.95	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	6-4-2006	DEL VECCHIO, JUAN JOSE	REPARACION INTEGRAL DE MOTOR DE ASPIRADOR ROTATIVO	U	413	2	\$ 230.00	\$ 460.00	REPARACIONES
ALVAREZ	6-4-2006	DEL VECCHIO, JUAN JOSE	JUNTAS PARA FRASCO DE ASPIRADO TIPO SILFAP	U	413	6	\$ 3.00	\$ 18.00	REPARACIONES
ALVAREZ	6-4-2006	DEL VECCHIO, JUAN JOSE	DISPOSITIVOS DE ASCENSO Y DESCENSO DE LAS ARTICULACIONES DE LAS CAMAS DE LOS ENFERMOS.	U	414	30	\$ 90.00	\$ 2,700.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	6-4-2006	EQUIMED S.H. DE MARCOS AMERICO	REPARACION DE MESA DE CIRUGIA BASE LARGA, INCLUSION Y ADPTACION DE SISTEMA DE RODADO Y FRENADO	1	415	1	\$ 3,140.00	\$ 3,140.00	REPARACIONES
ALVAREZ	6-4-2006	DEL VECCHIO, JUAN JOSE	REPARACION DE MESA DE CIRUGIA DE BASE CORTA,INCLUSION Y ADPTACION DE SISTEMA DE RODADO Y FRENADO	1	416	1	\$ 2,900.00	\$ 2,900.00	REPARACIONES
ALVAREZ	6-4-2006	LABORATORIOS RICHT S.A.	CEFEPIME De 1 g como clorhidrato Inyectable intravenoso-intramuscular	Frasco ampolla	417	1000	\$ 13.94	\$ 13,940.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	6-4-2006	PLASTIMED S.R.L.	BOLSA PARA UROSTOMIA De 3,20 cm, 1,25", de polietileno, con aro de goma Karaya, autoadhesiva, hipoalergénica , modelo HOLLISTERI	Ud.	418	90	\$ 13.66	\$ 1,229.40	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	6-4-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	DEXAMETASONA De 4 mg	Comprimido	419	240	\$ 2.00	\$ 479.28	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	7-4-2006	ELECTROMEDIK S.A.	ALQUILER DE CONCENTRADOR DE OXIGENO DOMICILIARIO	MESES	420	3	\$ 266.67	\$ 800.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	7-4-2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	421	150	\$ 2.18	\$ 327.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO	CLINDAMICINA De 600 mg Inyectable x 4 ml	Ampolla	421	600	\$ 0.98	\$ 588.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	KLONAL S.R.L.	METOCLOPRAMIDA De 10 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	422	1500	\$ 0.25	\$ 375.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	AMPICILINA + SULBACTAM Ampicilina sódica 1000 mg + Sulbactam 500 mg Frasco ampolla x 1500 mg IV o IM	Frasco ampolla	423	1500	\$ 2.44	\$ 3,660.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	CEFALOTINA De 1.000 mg Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	423	800	\$ 2.25	\$ 1,800.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	DROGUERIA DROCIEN S.R.L.	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa x 500 ml	Frasco	424	300	\$ 6.35	\$ 1,905.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	IVERMECTINA De 6 mg	Comprimido	425	6	\$ 4.45	\$ 26.70	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CLINDAMICINA De 300 mg como clorhidrato	Cápsula	425	400	\$ 1.49	\$ 596.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	KETOROLAC De 30 mg Ampolla x 1 ml	Ampolla	426	2000	\$ 0.41	\$ 820.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 300 mg	Comprimido	426	800	\$ 0.09	\$ 72.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	ROUX OCEFA S.A.	AGUA BIDESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Semirrigido x 2000 ml.	Sachet	427	50	\$ 4.90	\$ 245.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	HEMO FARM S.R.L.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,9 % Sachet. ENVASE FLEXIBLE	Envase x 2000 ml	428	60	\$ 5.40	\$ 324.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	POTASIO, CLORURO De 1mEq/ ml ó 1 Molar Inyectable x 100 ml	Sachet	429	300	\$ 1.12	\$ 335.40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	B.K.B. S.A.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA Sulfametoxazol 800 mg + trimetoprima 160 mg Comprimido ranurado	Comprimido	430	150	\$ 0.08	\$ 11.25	CAJA CHICA
ALVAREZ	7-4-2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL.	FORMULARIO CONTINUO De 12" (304.8 mm) de largo x 250 mm de ancho, 70 g/m2, papel obra primera, original Demás exigencias deberán adecuarse a la Norma IRAM 3100. Tolerancia en el largo del formulario +/- 0.12%, según Norma IRAM 3423	Paquete x 1000 U	431	40	\$ 12.30	\$ 492.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	EUQUI S.A.	CARTULINA TAPA De 560 x 760 mm, 134 g/m2, alisada, primera calidad, color indistinto Demás exigencias con respecto al gramaje deberán ajustarse a la Norma IRAM 3098	RESMAS	432	20	\$ 83.76	\$ 1,675.20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	PAPELERA ALSINA S.A.	PAPEL OBRA PRIMERA De 210 x 297 mm (A4, Iram), 75 g/m2, extra blanco	Resma	433	250	\$ 10.27	\$ 2,567.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	PAPELERA ALSINA S.A.	PAPEL OBRA PRIMERA De 215,9 x 355,6 mm (Oficio, Legal), 75 g/m2, extra blanco	Resma	433	100	\$ 12.64	\$ 1,264.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	VALPROICO, ACIDO De 400 mg como magnesio, valproato Comprimidos de cubierta entérica	Comprimido	434	50	\$ 1.04	\$ 51.80	CAJA CHICA
ALVAREZ	7-4-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	AGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGENO) De 10 volúmenes Solución que contiene no menos de 2.55 % ni más 3.45 % P/V de O2H2, correspondiente a no menos de 8.5 ni más 11.5 veces su volumen de oxígeno activo. Calidad F.A. VI Ed. Envasada en frasco plástico opaco de 1000 ml de capacidad nominal, con tapa a rosca herméticamente cerrado.	l	435	240	\$ 2.00	\$ 480.00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	7-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	RESINA + TREMENTINA Resina de colofonia 37 % + esencia de trementina 0,50 % Adhesivo quirúrgico x 92 ml	Frasco	436	6	\$ 27.16	\$ 162.96	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	FARMED S.A.	SERTRALINA De 50 mg . Comprimidos ranurados.	Comprimido	437	7000	\$ 0.17	\$ 1,183.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	FARMED S.A.	CAL SODADA Producto farmacéutico según FA VI edición. Granulada malla N° 4 con indicador de saturación En envase hermético.	Kg	437	40	\$ 6.89	\$ 275.60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	FARMED S.A.	ETILICO, ALCOHOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 78 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	l	437	450	\$ 2.95	\$ 1,327.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	7-4-2006	FELIPE RESINO	LONAS PARA CALANDRA N° 0 CON OJALES DE BRONCE, SOLAPA DE 20 CMS. 2,93 X 0,75 MTS.	U	438	3	\$ 240.00	\$ 720.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	10-4-2006	PROMEDON S.A.	SET DE VERTEBROPLASTIA PARA COLUMNA CERVICAL CON CEMENTO	U	439	1	\$ 4,235.00	\$ 4,235.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	10-4-2006	IPMAG S.A. (*)	SET DE INSTRUMENTACION VERTEBRAL C/ TORNILLOS PEDICULARES PARA L4L5, ARTRODESIS INTERTRANSVERSA, 2 BARRAS DE TITANIO, FIJADOR INER, COLIGUE, 1 HEMOSUCTOR, 1 STERI-DRAPE, 1 CORSET KUIGLO	U	440	1	\$ 6,850.00	\$ 6,850.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	11-4-2006	DENTAL MEDRANO S.A.	CEMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO Para fondos de cavidades y protección pulpar	U	441	1	\$ 22.59	\$ 22.59	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11-4-2006	DENTAL MEDRANO S.A.	FRESA REDONDA N° 2 PARA TURBINA	U	441	5	\$ 4.31	\$ 21.55	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11-4-2006	DENTAL MEDRANO S.A.	FRESA REDONDA N° 4 PARA TURBINA	U	441	5	\$ 4.31	\$ 21.55	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11-4-2006	DENTAL MEDRANO S.A.	FRESA REDONDA N° 6 PARA TURBINA	U	441	5	\$ 4.31	\$ 21.55	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11-4-2006	MUNTAL S.A.	ALEACION PARA AMALGAMA DE PLATA Fraguado rápido, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM N° 27002	Envase	442	1	\$ 33.50	\$ 33.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11-4-2006	MUNTAL S.A.	LIMA LISA K De 25 mm, N° 15-40 (15,20,25,30,35,40)	CAJA	442	3	\$ 19.80	\$ 59.40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11-4-2006	MUNTAL S.A.	LIMA LISA De 25 mm, N° 15	CAJA	442	1	\$ 18.80	\$ 18.80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11-4-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	TIMER ROLCO (30 MINUTOS)	U	443	5	\$ 110.40	\$ 552.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11-4-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	JUEGOS DE CARBONES PARA CM2036	U	443	20	\$ 9.55	\$ 191.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11-4-2006	BORGES NIÑO JUAN CARLOS	CONTROL DE VELOCIDAD PARA CM2036	U	443	5	\$ 148.60	\$ 743.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	11-4-2006	TEKNOTECH S.A.	REPARACION DE RESPIRADOR VOLUMETRICO MARCA DRAGGER. EVITA NUMERO DE SERIE ARDF 0101 POR INCONVENIENTES SEVEROS EN LA ETAPA DE TRANSDUCTOR DE PRESION PAW.	U	444	1	\$ 5,817.43	\$ 5,817.43	REPARACIONES
ALVAREZ	12-4-2006	FRESENIUS KABI S.A.	BOLSA Para nutrición parenteral completa, sistema 3 en 1 para neonatos, rango de volumen de 50 a 300 ml formulación variable, ( flujo de glucosa, aminoácidos pediátricos, lípidos, electrolitos, macro y micronutrientes) con elaboración bajo campana deflujo laminar con filtración esterilizante final y dosificación automatizada para macro y micronutriente bajo certificación ISO 9002.	U	445	20	\$ 138.00	\$ 2,760.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	CAJA	446	15	\$ 50.60	\$ 759.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	CAJA	446	20	\$ 84.92	\$ 1,698.40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	CAJA	446	15	\$ 141.90	\$ 2,128.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	CAJA	446	20	\$ 149.84	\$ 2,996.80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	CAJA	446	25	\$ 181.95	\$ 4,548.75	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	EMISION S.R.L.	LIQUIDO REVELADOR RADIOGRAFICO P/ PROESADORA AUTOMATICA (DOSIS PARA PREPARAR 20 LITROS DE SOLUCION)	DOSIS	446	40	\$ 42.40	\$ 1,696.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA PARA MAMOGRAFIA De 18 x 24 cm	CAJA	447	15	\$ 99.22	\$ 1,488.30	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	AGFA-GEVAERT ARGENTINA S.A.	LIQUIDO REVELADOR RADIOGRAFICO P/ PROCESADORA AUTOMATICA CURIX 60. MARCA AGFA G-153	DOSIS	447	36	\$ 7.26	\$ 261.36	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensioactivos ni antisépticos de ningún tipo. Estéril, atóxico. Envasado en sobre individual, con cierre hermético o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no más de 100 unidades.	U	448	1000	\$ 0.55	\$ 547.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	PROPATO HNOS. S.A.I.C.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta recta, orificios alternados, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y alternos Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a 7.30 mm. El balón tendrá una capacidad de 15.00 a 30.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en bolsos o cajas de no más de 10 unidades.	U	448	20	\$ 7.13	\$ 142.60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 18G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 48,00 a 55,00 mm de largo, calibre 18G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Lock. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado individualmente, en sobres con cierre hermético, o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades.	U	449	1200	\$ 1.32	\$ 1,584.00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	12-4-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 24G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 17,00 a 24,00 mm de largo, calibre 24G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Lock. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado individualmente, en sobres con cierre hermético, o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades.	U	449	1000	\$ 1.32	\$ 1,320.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	LLAVE DE 3 VIAS Con giro de 360°, descartable Elaborada en material plástico rígido apto para uso medicinal, descartable, con giro de 360°. Estéril, atóxica, apiretógena. Con ajuste tipo Luer lock y flecha indicadora del sentido del flujo. Envasada en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionada en cajas de no mas de 50 unidades.	U	449	1500	\$ 0.79	\$ 1,185.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	BOLSA PARA COLOSTOMIA Mediana (15-60 mm), recortable y autoadhesiva Constituida por una bolsa no drenable de material plástico apto para uso medicinal, flexible e hipoaérgica. Deberá poseer soldaduras inseparables que no permitan pérdidas, un filtro para gases y un anillo de fijación autoadhesivo con goma Karaya o con hidrocoloides. El diámetro interno de la boca será variable entre 15 y 60 mm (recortable). Envasada en pack de no más de 30 unidades y acondicionada en cajas de no más de 50 packs.	U	450	350	\$ 3.90	\$ 1,365.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	POL S.R.L.	CINTA ADHESIVA - OXIDO DE ZINC De 50,00 mm de ancho x 9 m de largo, tolerancia +/- 10 %, (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") Constituida por un lienzo de algodón de por lo menos 62 hilos por cm2 (31 hilos en la trama y 31 hilos en la urdimbre) y deberá pesar no menos 1.18 gr. cada 100 cm2. Estará recubierta en una de sus caras por un emplasto adhesivo que contendrá resinas, ceras, 30 % P/P de caucho purificado y 15 % P/P de óxido de zinc, uniforme y libre de grumos. La masa emplástica correspondiente a 100 cm2 de la tela adhesiva deberá pesar por lo menos 1.5 gr. Presentada en rollos. Acondicionada en tubo o caja de no más 6 unidades. Deberá responder a ensayos de F.A. VI Ed.	Rollo	451	500	\$ 6.35	\$ 3,175.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	BIAVER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA HEMATURICA De 24 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, punta acodada, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica, dentro de la pared de la misma llevará incorporada una espiral metálica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y acodado con dos orificios alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.90 a 8.10 mm. El balón tendrá una capacidad de 30.00 a 50.00 ml y será resistente, traslúcido y una vez inflado deberá conservar su textura y su forma esférica. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en bolsas o cajas de no más de 10 unidades.	U	452	30	\$ 44.47	\$ 1,334.10	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	BIOKIT	BARBUJO TIPO MASCARILLA DE UN SOLO USO Mascarilla de alta eficiencia Confeccionada en material rígido, pero de construcción suave sin fibra de vidrio, resistente a los fluidos y eficiente en la filtración de bacterias (Eficacia de filtración bacteriana esperada del 99%). Deberá contar con una ballena de fijación en la parte superior y ajuste elástico. Diseñada exclusivamente para usarse en el entorno de la asistencia médica.	U	453	40	\$ 5.48	\$ 219.20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	PLASTIMED S.R.L.	FRASCO BITUBULADO De 500 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pico y tubo central. Descartable, estéril y atóxico. Envasado en doble bolsa, herméticamente cerradas.	U	454	30	\$ 2.40	\$ 72.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	DROGUERIA MARTORANI	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal, (bigotera o Cánula nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 mm y con longitud no menor a 20,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno. Todo elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril. Envasado en envase plástico herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch.	U	455	50	\$ 0.97	\$ 48.50	CAJA CHICA
ALVAREZ	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA M (IgM) Método VIDAS	DET	456	120	\$ 14.65	\$ 1,758.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método VIDAS	DET	456	600	\$ 12.96	\$ 7,776.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CITOMEGALOVIRUS INMUNOGLOBULINA M (CMV IgM) Determinación, por tecnología Elfa	Equipo x 30 DET	456	1	\$ 725.00	\$ 725.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TROPONINCA T EN CASSETTE CON PROVISION DE APARATO LECTOR	EQ. X 10 DET.	457	10	\$ 470.10	\$ 4,701.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	E T C INTERNACIONAL S.A.	SANGRE OCULTA Determinación, en materia fecal (MF)	Envase x 25 DET	458	2	\$ 203.28	\$ 406.56	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	V.TOKATLIAN S.A.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR EMBARAZO (STRIP) Conteniendo tira reactiva para orina con cassette o cuna plástica, medida standart OMS	Tira	459	200	\$ 0.95	\$ 190.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	V.TOKATLIAN S.A.	TIRA REACTIVA PARA ESTUDIO QUIMICO DE ORINA (STRIP) Con áreas reactivas para: densidad urinaria, pH (7 áreas), leucocitos, nitritos, proteínas, glucosa, cetona, urobilinogeno, bilirrubina, sangre 2 parámetros: eritrocitos y hemoglobina	Envase X 100 Tiras	459	20	\$ 28.50	\$ 570.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	LALANNE RAUL ANGEL	SIFILIS (V.D.R.L.) Determinación, reactivo para el diagnostico de sífilis por el metodo V.D.R.L. Modificada (U.S.R), compuesto suspensión antigenica de cardioliipina estabilizada lista para usar en suero o plasma humano	DET	460	20	\$ 11.90	\$ 238.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	CUSPIDE S.R.L.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Determinación, método Elisa, reactivo para la determinacion serologica de anticuerpos estructurales contra los antigenos recombinantes del Trypanosoma Cruzi en suero o plasma por EIA 4° generacion	DET	461	576	\$ 1.42	\$ 815.04	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	12-4-2006	RIGHI GABRIEL CESAR	REPARACION-CONTROL DE ULTRAFREEZER MARCA RIGHI	U	462	1	\$ 943.80	\$ 943.80	REPARACIONES

ALVAREZ	12-4-2006	TRUST MED GROUP S.A.	MARCAPASO MULTIPROGRAMABLE VVI Con frecuencia de estimulación de 50 a 120 latidos con intervalo de 5 latidos por minuto como máximo, ancho de pulso de 1.5 a 0.15 milisegundos, con intervalo de 0.25 milisegundos como máximo. Con voltaje de salida de 7 a 2voltios, con intervalos de 0.50 voltios, como máximo. Sensibilidad entre 0.5 y 5 milivoltios. Histéresis de 50 a 60 latidos por minuto, periodos refractarios de 260 a 400 milisegundos. EL set deberá incluir: a) un catéter ventricular de fijación pasiva.Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado en forma individual que garantice su esterilidad.	U	463	1	\$ 3,750.00	\$ 3,750.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	17-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FILTROS PARA CITOCENTRIFUGA ROLCO CATALOGO N° 756.	U	464	1	\$ 199.32	\$ 199.32	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	17-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	HEMOGRAMA Insumo para la realización de hemograma por contador de partículas. Se deberá proveer en calidad de préstamo de la máquina	DET	465	4000	\$ 1.60	\$ 6,400.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	17-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	RETICULOCITOS Insumo para realización de reticulocito en contador hematológico. Se deberá proveer en calidad de prestamo por 12 meses de la máquina	U	465	450	\$ 2.25	\$ 1,012.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 22G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o víalón de 23,00 a 28,00 mm de largo, calibre 22G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Lock. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado individualmente, en sobres con cierre hermético, o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no más de 50 unidades.	U	466	500	\$ 1.32	\$ 660.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	KIMS S.R.L.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 m (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor húmedo. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	467	120	\$ 7.20	\$ 864.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	FRASCO HUMIDIFICADOR De 500 cm3 de capacidad Rosca de coneccion DISS para oxigeno.material nylon (apto para oxigeno)	U	468	12	\$ 13.50	\$ 162.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	SISTEMA DE ASPIRACION DE SECRECIONES RESPIRATORIAS N° 16, hermético, direccional	U	468	4	\$ 42.90	\$ 171.60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	D C D PRODUCTS S.R.L.	MASCARA PARA OXIGENO ADULTO con reservorio.	U	468	80	\$ 7.60	\$ 608.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	BECTON DICKINSON ARGENTINA S.R	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre 5 (diámetro externo de 0,5 mm), con una longitud de 16 mm, con punta afilada, con bisel sin rebordes ni rebabas ni otros defectos, y c) una vaina o protector de material plástico que cubrirá la cánula. Estará contenida en un envase individual pelable que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez en cajas de no más de cien unidades.Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM N° 9016.	U	469	3500	\$ 0.05	\$ 186.20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	SILMAG S.A.	CATETER URETRAL (SET) De 7 Fr. Doble Pig Tail. Constituido por un catéter de poliuretano de 7 Fr., con extremos abiertos doble J, y una longitud de 26 cm, con set de colocación, con cuerda de PTFE (Teflón) y empujador conectable de polímeros histocompatibles. Estéril y atóxico. Envasado individualmente en sobre pelable, tipo pouch.	U	470	2	\$ 87.12	\$ 174.24	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	GENERADOR DE MOLIBDENO 99 DE 500 mCi	U	471	3	\$ 1,381.00	\$ 4,143.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	YODO 131 ORAL 100 mCi	U	471	8	\$ 515.50	\$ 4,124.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	METILENIDIFOSFONATO X 5 VIALES	U	471	4	\$ 86.00	\$ 344.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	DIETILENTRIAMINOPENTAACETICO DTPA X 5 VIALES	U	471	1	\$ 86.00	\$ 86.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	GALIO 67 6.6 mCi	U	471	2	\$ 624.00	\$ 1,248.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	CIPROFLOXACINA DE 1 VIAL	U	471	4	\$ 127.00	\$ 508.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	LABORATORIOS BACON S.A.I.C.	SESTAMIBI MONODOSIS	U	471	8	\$ 104.50	\$ 836.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	18-4-2006	CIRUGIA CORDOBA S.A.	1 PROTESIS DE CADERA CHARNLEY, TALLO REFORZADO, CUELLO REDUCIDO. 1 IOBAN. 1 U-DRAPE. 1 HEMOSUCTOR. SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO.	U	472	1	\$ 2,500.01	\$ 2,500.01	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	19-4-2006	DROGUERIA DROCIEN S.R.L.	ISOPROTERENOL De 1 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	473	25	\$ 9.62	\$ 240.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	FADA PHARMA S.A.	AMPICILINA + SULBACTAM Ampicilina sódica 1000 mg + Sulbactam 500 mg Frasco ampolla x 1500 mg IV o IM	Frasco ampolla	474	1500	\$ 2.77	\$ 4,155.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	ALCESTES S.A.	GAMMAGLOBULINA ANTITETANICA + TOXOIDE TETANICO ADSORBIDO De 500 UI + 75 UI de toxoide tetánico adsorbido Frasco ampolla + ampolla + jeringa descartable	Frasco ampolla	475	60	\$ 43.78	\$ 2,626.80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	HEMO FARM S.R.L.	CLONAZEPAM De 2 mg, Comprimido brranurado	Comprimido	476	15000	\$ 0.07	\$ 1,050.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	PLUS PAPIER S.R.L.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U	477	50000	\$ 0.08	\$ 3,950.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	INSTRUEQUIPOS S.A.	MANGO PARA ELECTROBISTURI Con hoja, interruptor de corte y coagulación, con cable de 3 m aprox., descartable, estéril	U	478	6	\$ 12.10	\$ 72.60	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	ELECTRODO Autoadhesivo, neonatal	U	479	150	\$ 0.92	\$ 138.00	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	19-4-2006	GREEN MED S.R.L.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 16 Ch (Charriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5.20 a 5.40 mm. Envasada en bolsas de no más de 10 unidades.	U	480	100	\$ 1.08	\$ 108.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 100 UI, descartable, con aguja, pico central. Ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica (16/5) 25G x 5/8", para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 100 UI/ml de insulina (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación central y ajuste cónico macho tipo Luer; y b) un émbolo (conjunto tapón-vástago). El cuerpo estará hecho de material plástico apto para uso medicinal y el tapón será de caucho natural o sintético de alta calidad. Estará contenida en un envase individual que garantice la esterilidad y la protección de la misma, y a su vez acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	481	1500	\$ 0.22	\$ 328.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ELECTRODO ADULTO De 40 a 50 mm de diámetro. Constituido por una base de tela adhesiva microporosa no tejida, con broche de Ag/ClAg y gel sólido o líquido, conductor. Descartable e hipoalérgico. Acondicionado en sobres herméticamente cerrados de no más de 50 unidades.TIPO "3 M"	U	481	600	\$ 0.32	\$ 191.40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 32 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 10.54 a 10.58 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Envasada en sobre pelable que garantice su conservación, Acondicionada en bolsas plásticas o cajas de no más de 10 unidades.	U	481	30	\$ 1.42	\$ 42.69	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE KHER De 14 French, en T, de goma látex, para drenaje y lavaje Elaborado en goma látex de primera calidad, uniformemente traslúcido, de superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y de diámetro uniforme en toda su extensión. El tubo tendrá un diámetro externo no menor de 4.5 mm y no mayor de 5,0 mm. Acondicionado en bolsas de polietileno de no más de 10 unidades.	U	481	20	\$ 1.42	\$ 28.46	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE KHER De 16 Fr (French) - en T, de goma látex, para drenaje y lavaje Elaborado en goma látex de primera calidad, uniformemente traslúcido, de superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y de diámetro uniforme en toda su extensión. El tubo tendrá un diámetro externo no menor de 5,1 mm y no mayor de 5,6 mm. Acondicionado en bolsas de polietileno de no más de 10 unidades.	U	481	20	\$ 1.42	\$ 28.46	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE KHER De 28 Fr (French) - en T, de goma látex, para drenaje y lavaje Elaborado en goma látex de primera calidad, uniformemente traslúcido, de superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y de diámetro uniforme en toda su extensión.	U	481	10	\$ 1.42	\$ 14.23	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.60 a 3.00 mm y el diámetro interno será de 1.80 a 2.00 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	482	500	\$ 0.34	\$ 168.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	ASSIST MEDICAL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica y con buen calce. Acondicionados en forma individual para mano derecha e izquierda y a su vez ambos dentro de un sobre sellado tipo poch. El cierre del mismo deberá favorecer su apertura en el momento de su utilización. Deberán estar esterilizados por Radiación Gamma. Acondicionados en cajas de no más de 100 sobres.	Par	483	1500	\$ 0.54	\$ 808.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	DROGUERIA MARTORANI	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO CON BALON De 28 Fr (French) - 7 mm, de material plástico, espiralado, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: alma espiralada (plástica o metálica), diámetro interno de 7,0 mm y externo de 9,3 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. En otro extremo tendrá un balón de baja presión, de volumen elevado, de paredes delgadas, conectado a un balón piloto con válvula y adaptador para pico de jeringa tipo luer-lock. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	484	5	\$ 32.00	\$ 160.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) ANTI HCV Reactivo, método Elisa	Envase x 96 DET	485	8	\$ 838.00	\$ 6.704.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2, método micro Elisa	EQ.	486	4	\$ 1,122.88	\$ 4.491.52	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	DETERM P 24 HIV Ag ELISA X 192 DET.	EQ.	486	4	\$ 1,983.19	\$ 7,932.76	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	19-4-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HTLV 1 Y 2 Determinación, método micro Elisa, en suero o plasma, con capacidad de procesamiento de 96 muestras de placa, que permitan detectar agregado de muestras por viraje de color o permitan utilizar muestra de suero sin diluir	EQ.	486	4	\$ 1,669.80	\$ 6,679.20	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Confirmatorio, método Elisa	Equipo	486	4	\$ 652.19	\$ 2,608.76	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (Hbc) Tipo Hepanostika Hbc Uniform	Envase x 192 DET	486	4	\$ 1,200.32	\$ 4,801.28	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	CUSPIDE S.R.L.	DETERM CHAGAS ELISA X 192 DET	EQ.	487	4	\$ 271.70	\$ 1,086.80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	CROMOION S.R.L.	CONFIRMATORIO PARA ANTICUERPO ANTI TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Método hemaglutinación indirecta (HAI)	Equipo x 96 DET	488	8	\$ 100.00	\$ 800.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	SUAREZ LUIS ALBERTO	CEPILLO ENDOMETRIAL (ESCOBILLA) Para obtener material para citología y estudio anatómico patológico, descartable Estéril, atóxico. Envasado en sobre individual	U	489	200	\$ 0.57	\$ 114.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	VENDA OVATA De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 9.00 a 11 cm de ancho por 2.70 a 3.30 m de largo. Su peso deberá ser de 28 a 35 g. Envasada y rotulada individualmente en bolsa de polietileno. Acondicionada en cajas de no más de 25 unidades.	U	490	50	\$ 1.41	\$ 70.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON De 32 Fr (French) - 8 mm, de material plástico, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 8,0 mm y externo de 10,7 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. En otro extremo tendrá un balón de baja presión, de volumen elevado, de paredes delgadas, conectado a un balón piloto con válvula y adaptador para pico de jeringa tipo luer-lock. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	491	100	\$ 4.57	\$ 456.70	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados a 12.00 y 22.00 mm, como máximo de la misma y en el otro tendrá un conector blando y flexible con tapón, que permita adaptar un cono americano. Su longitud será no menor a 100.00 cm, con marcas visibles cada 25.00 cm. Su diámetro externo será de 2.20 a 2.50 mm y el diámetro interno de no menos de 1.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	492	150	\$ 0.34	\$ 50.40	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	TUBULADURA De 10 x 7 mm, de policloruro de vinilo (P.V.C.) Elaborada con cloruro de polivinilo (PVC), apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 9.90 a 110.10 mm y su diámetro interno de 6.90 a 7.10 mm. Acondicionada en rollos de no más de 50 metros.	m	492	150	\$ 0.42	\$ 63.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	TUBULADURA De 3 m, T-95, de material plástico Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a que colapse al aspirar. Con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 13.70 a 13.90 mm y su diámetro interno de 9.40 a 9.60 mm. Su longitud será de 2.90 a 3.10 metros. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en doble bolsa herméticamente selladas o en sobre pelable tipo Pouch que garantice su conservación. Acondicionada en caja de no más de 100 unidades.	U	492	30	\$ 3.70	\$ 111.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA De 100 ml, femenina, para 12 horas, descartable Tendrá una capacidad nominal no menor de 100 ml Con adhesivo microporoso e hipoalérgico. Estéril. Envasada en sobre individual y acondicionada en bolsas de no más de 10 unidades y a su vez en cajas de no más de 100 unidades	U	492	100	\$ 0.23	\$ 23.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	CHARAF SILVANA GRACIELA	SONDA PARA INTUBACION GASTRICA DE LEVINE K 11, de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y abierta con orificios alternados a los lados y en el otro tendrá un adaptador blando y flexible, con tapón, que permita adaptar un cono americano. Tendrá cuatro orificios alternados a ambos lados de la tubuladura, el primero entre 25 mm y 28 mm de la punta y los siguientes separados por la misma distancia. Su longitud será no menor a 120 cm, con marcas a 45 - 55 - 65 y 75 cm del extremo distal. Su diámetro externo será de 5.80 a 6.20 mm y el diámetro interno de 4.00 a 4.20 mm. Estéril, atóxica y apiretógena. Envasada en dos sobres plásticos, herméticamente cerrados, o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 250 unidades.	U	492	250	\$ 0.60	\$ 150.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	19-4-2006	PLASTIMED S.R.L.	INTRODUCTOR DE CATETER De 8 (Fr) French, con válvula hemostática y cuerda de piano	U	493	4	\$ 54.45	\$ 217.80	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIEMPO DE TROMBINA .	DET	494	3600	\$ 2.16	\$ 7,776.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CLEANER SOLUTION PRESENTACION 1X2,5 L, PARA STA	BIDONES	494	6	\$ 104.21	\$ 625.27	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA, REACTIVO SENSIBLE A ANTICOAGULANTE LUPICO Y A HEPARINA.	DET	494	3600	\$ 1.12	\$ 4,032.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	LIQUIDO DE LAVADO. DESORB U 24X15 ML. PARA STA	CAJA	494	2	\$ 616.43	\$ 1,232.86	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BUFFER OWREN-KOLLER PRESENTACION 1X12 FCOSX15 ML, PARA STA	CAJA	494	2	\$ 365.78	\$ 731.56	CONSUMO MENSUAL

			TIEMPO DE PROTROMBINA Tromboplastina cálcica de placenta o recombinante con antiheparina o con la cantidad de reactivo inhibidor de heparina que corresponda para dichas determinaciones, con reactivos adicionales para curvas de calibración	DET	494	3600	\$ 0.86	\$ 3,096.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBETAS 1 CAJA X 6 ROLLOS DE 1000 PARA STA	CAJA	494	3	\$ 6,038.84	\$ 18,116.52	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	STA FIBRINOGEN 12FRASCOS X 5 ML PARA STA	CAJA	494	2	\$ 2,562.59	\$ 5,125.18	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLASMA CONTROL NORMAL Para coagulación	Envase x 24 viales x 1 ml	494	1	\$ 1,944.15	\$ 1,944.15	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PLASMA CONTROL PATOLOGICO Para coagulación	Envase x 24 viales x 1 ml	494	1	\$ 1,944.15	\$ 1,944.15	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	NEOPLASTINA CI PLUS, PRESENTACION 1 CAJAX6X5ML. CON COAGULOMETRO SEMIAUTOMATICO METODO ELECTROMAGNETICO ST ART	CAJAS	495	12	\$ 215.62	\$ 2,587.46	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBETAS P/ ST-4-ARTICAJAX150X4UN. CON COAGULOMETRO SEMIAUTOMATICO METODO ELECTROMAGNETICO PARA STA art	CAJAS	495	5	\$ 424.71	\$ 2,123.55	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PAPEL TERMICO P/ST-ART/ELECSYS X 1N PARA STA art	ROLLOS	495	8	\$ 26.14	\$ 209.09	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA. REACTIVO SENSIBLE A ANTICOAGULANTE LUPICO Y A HEPARINA	DET	495	2400	\$ 1.12	\$ 2,688.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	VIAL DE BOLILLAS 1X1850 UN, CON COAGULOMETRO SEMIAUTOMATICO METODO ELECTROMAGNETICO	VIALES	495	1	\$ 574.99	\$ 574.99	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	RICARDO JORGE RAPP	BOBINADO DE MOTOR DE EQUIPO DE FILTRADO Y PURIFICADOR DE AIRE PARA LA SALA DE AISLACION DE CLINICA MEDICA.	U	496	1	\$ 260.00	\$ 260.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	KLONAL S.R.L.	IBUPROFENO Al 2 % Suspension x 90 ml	Frasco	497	200	\$ 0.82	\$ 164.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	KLONAL S.R.L.	RIFAMPICINA De 300 mg	Cápsula	497	500	\$ 0.31	\$ 155.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	KLONAL S.R.L.	OMEPRAZOL De 20 mg	Cápsula	497	3000	\$ 0.16	\$ 480.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO Amoxicilina ( como trihidrato) 1.000 mg, Acido Clavulanico 125 mg Comprimido recubierto	Comprimido	498	2000	\$ 0.75	\$ 1,500.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	FARMASUN S.A.	SOLUCION DE RINGER LACTATO Ringer lactato, solucion parenteral Sachet	Envase x 500 ml	499	50	\$ 1.69	\$ 84.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	FARMASUN S.A.	DIGOXINA De 7,5 mg/ 10 ml. Solución x 10 ml	Frasco gotero	499	6	\$ 6.85	\$ 41.10	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	FARMASUN S.A.	FENITOINA SODICA Al 2,5 % Solución x 120 ml	Frasco	499	6	\$ 5.69	\$ 34.14	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	FARMASUN S.A.	ALUMINIO, HIDROXIDO + MAGNESIO, HIDROXIDO Cada 5 ml: Aluminio, hidróxido 500 mg + Magnesio, hidróxido 500 ml Suspensión x 150 ml	Frasco	499	100	\$ 2.25	\$ 225.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	FARMASUN S.A.	AMIKACINA De 100 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	499	200	\$ 0.47	\$ 93.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	FARMASUN S.A.	PROPRANOLOL CLORHIDRATO De 40 mg	Comprimido	499	100	\$ 0.05	\$ 5.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	HEPARINA SODICA De 5.000 U/ml Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	500	1500	\$ 2.19	\$ 3,285.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	ERGONOVINA, MALEATO De 0,2 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	500	400	\$ 0.30	\$ 120.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	LABORATORIOS RICHET S.A.	AMPICILINA De 1000 mg como trihidrato	Comprimido	501	200	\$ 0.36	\$ 72.00	CAJA CHICA
ALVAREZ	20-4-2006	VEINFAR I.C.S.A.	CARTICAINA + ADRENALINA Al 4 % como clorhidrato + L-adrenalina base 1:100.000 Inyectable x 1,8 ml	Anestubo	502	100	\$ 0.70	\$ 70.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	VEINFAR I.C.S.A.	LIDOCAINA Al 2 % Inyectable x 1,8 ml	Anestubo	502	50	\$ 0.70	\$ 35.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	FARMED S.A.	SERTRALINA De 50 mg . Comprimidos ranurados.	Comprimido	503	8000	\$ 0.17	\$ 1,352.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	HEMO FARM S.R.L.	SOLUCION DE SODIO, BICARBONATO Al 8,40 % (1 molar) Solución parenteral envasada en sachet	Envase x 100 ml	504	200	\$ 1.58	\$ 316.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	HEMO FARM S.R.L.	LIDOCAINA Al 1 % Inyectable x 20 ml. SIN CONSERVADORES.	Frasco ampolla	504	500	\$ 1.50	\$ 750.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	HIDROCORTISONA De 100 mg	Frasco ampolla	505	600	\$ 1.76	\$ 1,053.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	CLOMIPRAMINA De 25 mg. Como clorhidrato	Gragea	506	250	\$ 0.66	\$ 165.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	TIORIDAZINA De 200 mg Comprimido retard	Comprimido	506	400	\$ 2.07	\$ 828.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	ESPIRAMICINA De 1000 mg	Comprimido	506	150	\$ 3.70	\$ 555.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0,85 % . Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq. , 290,8 mOsm/Lt. Inyectable en sachet semirrigido	Envase x 500 ml	507	7500	\$ 0.93	\$ 6,960.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet semirrigido	Envase x 500 ml	507	3500	\$ 0.95	\$ 3,318.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	EGLIS S.A.	COLISTINA METANSULFONATO De 100 mg. Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml	Frasco ampolla	508	30	\$ 45.00	\$ 1,350.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	20-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	CARBETOCINA De 100 mcg	Ampolla	509	5	\$ 35.70	\$ 178.50	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	21-4-2006	B.G.ANALIZADORES S.A.	GASES EN SANGRE Y PH Determinación, para ser procesados en equipo AVL modelo compact	Equipo	510	4000	\$ 1.51	\$ 6,048.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	21-4-2006	BIOFARMA S.R.L.	GANGLIOSIDOS De 100 mg	Ampolla	511	24	\$ 42.73	\$ 1,025.59	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	24-4-2006	DROGUERIA DROCEN S.R.L.	INTERFERON ALFA (2a) PEGILADO 180 mcg (peginterferón Alfa 2 a 180 mcg) , jeringa prellenada	JERINGA	512	12	\$ 845.00	\$ 10,140.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	24-4-2006	DROGUERIA DROCEN S.R.L.	RIBAVIRINA 200 mgi	COMP.	512	450	\$ 0.00	\$ 0.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	24-4-2006	ELETRODYNE S.A.	REPARACION, CHEQUEO, CALIBRACION Y PUESTA BAJO NORMAS CF, DE CARDIODESFIBRILADORES DYNE UCP-100.	U	513	1	\$ 1,720.50	\$ 1,720.50	REPARACIONES
ALVAREZ	24-4-2006	ELETRODYNE S.A.	REPARACION, CHEQUEO, CALIBRACION Y PUESTA BAJO NORMAS CF, DE CARDIODESFIBRILADORES DYNE UCP-100.	U	513	1	\$ 1,831.50	\$ 1,831.50	REPARACIONES



ALVAREZ	24-4-2006	FADA PHARMA S.A.	ALPROSTADIL. Solución por 1 Ml. ocn 0,5 mgr de alprostadil.	Ampollas	514	5	\$ 289.00	\$ 1,445.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	24-4-2006	DROGUERIA MONTSERRAT	GAMMAGLOBULINA HUMANA ANTIHEPATITIS B De 1000 UI Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	515	2	\$ 1,499.97	\$ 2,999.94	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	24-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 26 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 8.56 a 8.60 mm y una longitud total de 38.00 a 42.00 cm. En su extremo ampollar cerrado tendrá dos orificios con bordes lisos simétricamente opuestos en la base del cono. Acondicionada en bolsas plásticas de no más de 10 unidades	U	516	30	\$ 1.42	\$ 42.69	CAJA CHICA
ALVAREZ	24-4-2006	ASSIST MEDICAL	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Para adultos, de material plástico, con tubuladura Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso medicinal, atóxico, rígido y transparente. c) un elástico ajustable que permita su sostén. d) una tubuladura de material plástico, apto para uso medicinal, transparente, flexible y atóxico, con cierre adaptable en ambos extremos y de longitud no menor a 1.50 metros. Envasada individualmente en sobre con cierre hermético.	U	517	300	\$ 3.69	\$ 1,106.70	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AMICACINA 30 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AMPICILINA / SULBACTAM 10/10	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AMPICILINA 10 UG	CARTUCHOS X 50 DIASCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CEFEPIME 30 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CEFINASE	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	1	\$ 122.00	\$ 122.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CEFOTAXIMA 30 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CEFOTAXIMA/CLAVULANICO 30/10 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	1	\$ 10.25	\$ 10.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CEFTAZIDIMA/CLAVULANICO 30/10	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	1	\$ 10.25	\$ 10.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CEFTAZIDIMA 30 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CIPROFLOXACINA 5 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CLINDAMICINA 2 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	CLORANFENICOL 30 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	COLISTIN 10 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	ERITROMICINA 15 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	GENTAMICINA 10 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	IMIPENEM 10 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	KANAMICINA 1000 UG PARA ANAEROBIOS	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	1	\$ 36.00	\$ 36.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	LINEZOLID 30 UG 10 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	NALIDIXICO ACIDO 30 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	NITROFURANTOINA 300 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL

ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	NORFLOXACINA 10 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	OFLOXACINA 5 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	OXACILINA 1 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	PENICILINA 10 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	PIPERACILINA 100 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	QUINUPRISTIN/DALFOPRISTIN	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	1	\$ 10.25	\$ 10.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TEICOPLANINA 30 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	TMS 25 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VANCOMICINA 30 UG	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	5	\$ 10.25	\$ 51.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VANCOMICINA 5 UG PARA ANAEROBIOS	CARTUCHOS X 50 DISCOS	518	1	\$ 10.25	\$ 10.25	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	BOTELLAS DE SOL DE CI NA 0.45 X 500 ML.	U	518	15	\$ 17.00	\$ 255.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	AGUJAS DE DOBLE VIA PARA APERTURA DE HEMOCULTIVO	U	518	6	\$ 477.00	\$ 2,862.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	PLACAS CPS ID3	ENV. X 20 PLACAS	518	20	\$ 66.00	\$ 1,320.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	PLACAS XLD	ENV. X 20 PLACAS	518	5	\$ 64.00	\$ 320.00	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	BIOARTIS S.R.L.	LATEX PARA E COLI O157	U	519	1	\$ 363.10	\$ 363.10	CONSUMO MENSUAL
ALVAREZ	25-4-2006	BPS IMPLANTES S.R.L.	1 PLACA 1/3 DE TUBO DE 8 ORIFICIOS DE 3,5 MM CON SUS TORNILLOS CORRESPONDIENTES. 1 PLACA EN "T". 2 TORNILLOS MALEOLARES. 2 TORNILLOS CANULADOS. SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO.	U	520	1	\$ 1,125.00	\$ 1,125.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	27-4-2006	IPMAG S.A. (*)	1 PLACA LAMDA 3,5 MM CON SUS TORNILLOS CORRESPONDIENTES. 3 CLAVIJAS DE KIRSCHNER. 1 U-DRAPE. SET DE INSTRUMENTAL E IMPLANTE A PRESTAMO.	U	521	1	\$ 1,274.00	\$ 1,274.00	AYUDA MEDICA
ALVAREZ	27-4-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	FAJA CORSET DORSOLUMBAR EMBALLENADA, PARA USO POR 60-90 DIAS.ALT. (CORSET DORSOLUMBAR)	U	522	1	\$ 149.00	\$ 149.00	CONSUMO MENSUAL

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
ARGERICH	03/04/06	LOBOV & CIA SACI	HISOPOS ESTERILES ENVASE INDIVIDUAL	UNI	0723-2006	1500	\$ 0.18	\$ 262.50	0
ARGERICH	03/04/06	LOBOV & CIA SACI	PIPETAS ESTERILES SML.	UNI	0723-2006	50	\$ 0.87	\$ 43.50	0
ARGERICH	03/04/06	LOBOV & CIA SACI	PIPETAS PASTEUR PLASTICAS ESTERILES	UNI	0723-2006	400	\$ 0.19	\$ 76.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	Acelite de immersion	FRA	0724-2006	1	\$ 89.00	\$ 89.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	AGUA OXIGENADA x 100 vol. X 1 LITRO	FRA	0724-2006	1	\$ 8.90	\$ 8.90	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	Xileno x 1000 ml	BI	0724-2006	1	\$ 12.50	\$ 12.50	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACETONA X LITRO	UNI	0724-2006	1	\$ 13.00	\$ 13.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	ETER SULFURICO	LIT	0724-2006	1	\$ 26.00	\$ 26.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	ACIDO CLORHIDRICO	FRA	0724-2006	1	\$ 54.00	\$ 54.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	MEDIOS DE CULTIVO TSI X 500 GR.	FRA	0724-2006	1	\$ 90.52	\$ 90.52	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	MEDIO DE CULTIVO SALMONELLA-SHIGELLA	FRA	0724-2006	1	\$ 116.20	\$ 116.20	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	MEDIO DE CULTIVO CALDO SELENITO	FRA	0724-2006	1	\$ 17.96	\$ 17.96	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	MEDIO DE CULTIVO PEPTONA DE CARNE N° 1	FRA	0724-2006	1	\$ 49.10	\$ 49.10	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	MEDIO DE CULTIVO LEVINE	FRA	0724-2006	1	\$ 33.70	\$ 33.70	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	AGAR GLUCOSADO DE SABOUREAUD X 500 GR	FRA	0724-2006	1	\$ 82.95	\$ 82.95	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	FRASCOS ESTERILES	FRA	0724-2006	2000	\$ 0.33	\$ 660.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	HISOPOS DE MADERA NO ESTERILES	UNI	0724-2006	1000	\$ 0.03	\$ 26.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	PORTAOBJETOS	CAJ	0724-2006	10	\$ 3.12	\$ 31.20	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	TAPONES AUTOCLAVABLES PLASTICOS PARA TUBOS DE HEMOLISIS	UNI	0724-2006	200	\$ 0.62	\$ 124.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	TELA DE AMIANTO medida 20x20	UNI	0724-2006	4	\$ 3.60	\$ 14.40	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBOS DE CENTRIFUGA ESTERILES	UNI	0724-2006	300	\$ 0.98	\$ 294.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBOS DE HEMOLISIS DE VIDRIO REFORZADOS	UNI	0724-2006	500	\$ 0.19	\$ 95.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBOS DE VIDRIO CON TAPA DE BAQUELITA A ROSCA	UNI	0724-2006	300	\$ 1.98	\$ 594.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	PIPETA DE 10 ML 1/100 IVA	UNI	0724-2006	10	\$ 4.20	\$ 42.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	PIPETAS PASTEUR NO ESTERILES PLASTICAS	UNI	0724-2006	200	\$ 0.16	\$ 32.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	SISTEMA DE IDENTIFICACION DE ENTEROBACTERIAS	DET	0725-2006	1	\$ 449.00	\$ 449.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	SISTEMA DE TIPIFICACION PARA NO FERMENTADORES	UNI	0725-2006	1	\$ 559.00	\$ 559.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	SISTEMA DE TIPIFICACION PARA LEVADURAS	UNI	0725-2006	1	\$ 598.00	\$ 598.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	LATEX PARA NEUMOCOCCOS X 50 DET BIOMERIEUX	FRA	0725-2006	1	\$ 394.00	\$ 394.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO PARA LA DETECCION DE PATOGENOS MENINGEOS EN LCR	EQU	0725-2006	1	\$ 1,062.00	\$ 1,062.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	reactivo de Zym A x 8 ml	FRA	0725-2006	1	\$ 49.00	\$ 49.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	reactivo de Zym B x 8 ml	FRA	0725-2006	1	\$ 49.00	\$ 49.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	CUBRE OBJETOS DE 18X18 EN CAJAS DE 100	CAJ	0725-2006	20	\$ 5.10	\$ 102.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	Screening para mycoplasma y ureaplasma x 25 det.	EQU	0725-2006	1	\$ 407.00	\$ 407.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	Aglutinación streptococo beta hemolítico grupo B	EQU	0725-2006	1	\$ 152.00	\$ 152.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	Aglutinación streptococo beta hemolítico grupo D	EQU	0725-2006	1	\$ 152.00	\$ 152.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	Medio cromogénico p/ Bacilos Gram (-) CPS x 20	UNI	0725-2006	3	\$ 75.00	\$ 225.00	0
ARGERICH	03/04/06	B.G.ANALIZADORES S.A.	EQUIPO PARA CHLAMYDIA	EQU	0726-2006	1	\$ 357.93	\$ 357.93	0
ARGERICH	03/04/06	MEDICA-TEC S.R.L.	EQUIPO DE UREAPLASMA UREALYTICUM Y MYCOPLASMA HOMINIS	EQU	0727-2006	1	\$ 650.00	\$ 650.00	0
ARGERICH	03/04/06	MEDICA-TEC S.R.L.	PLACAS DE PETRI ESTERILES DESCARTABLES	UNI	0727-2006	960	\$ 0.29	\$ 273.60	0
ARGERICH	03/04/06	BIOARTIS SRL	TEST SEROLOGICO PARA ESTREPTOCOCCOS BETA HEMOLITICOS	UNI	0728-2006	1	\$ 462.22	\$ 462.22	0
ARGERICH	03/04/06	CROMOION S.R.L.	CHOCOLATE SUPLEMENTADO PLACAS PREPARADAS	UNI	0729-2006	2200	\$ 2.00	\$ 4,400.00	0
ARGERICH	03/04/06	CROMOION S.R.L.	Placas AS carnero	UNI	0729-2006	2500	\$ 2.00	\$ 5,000.00	0
ARGERICH	03/04/06	CROMOION S.R.L.	Placas CLDE .Placas preparadas	UNI	0729-2006	3200	\$ 2.00	\$ 6,400.00	0
ARGERICH	03/04/06	CROMOION S.R.L.	Placas Muller Hinton .Placas preparadas	UNI	0729-2006	2000	\$ 2.00	\$ 4,000.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE AMPICILINA c/autodispensador	UNI	0730-2006	10	\$ 10.05	\$ 100.50	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCO DE AMOXI-CLAVULANICO	UNI	0730-2006	20	\$ 10.05	\$ 201.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE CEFALOTINA c/autodispensador	UNI	0730-2006	10	\$ 10.05	\$ 100.50	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE CEFOTIXINA c/autodisp.	UNI	0730-2006	10	\$ 10.05	\$ 100.50	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE CEFOTAXIME c/autodisp.	UNI	0730-2006	5	\$ 10.05	\$ 50.25	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE CEFTAZIDIMA c/autodisp.	UNI	0730-2006	5	\$ 10.05	\$ 50.25	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE PIPERACILINA-TAZOBACTAM	UNI	0730-2006	5	\$ 10.05	\$ 50.25	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE IMPENEM c/autodisp.	UNI	0730-2006	10	\$ 10.05	\$ 100.50	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS DE AZITREONAM c/autodispensador	UNI	0730-2006	5	\$ 10.05	\$ 50.25	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCOS DE GENTAMICINA x 50 discos c/autodisp.	UNI	0730-2006	10	\$ 10.05	\$ 100.50	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCOS POLIMIXINA B c/autodisp.	UNI	0730-2006	10	\$ 10.05	\$ 100.50	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCOS DE NOVBOIICINA c/autodisp.	UNI	0730-2006	5	\$ 10.05	\$ 50.25	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCOS DE TRIMETOPRIMA-SULFAMETOXAZOL .	UNI	0730-2006	20	\$ 10.05	\$ 201.00	0
ARGERICH	03/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	AGUJAS DE DOBLE VIA PARA REPICAR HEMOCULTIVOS	UNI	0730-2006	400	\$ 4.95	\$ 1,980.00	0
ARGERICH	03/04/06	DROGUERIA KENDIS SA	LECHE PARA LACTANTES PREMATUROS	UNI	0731-2006	486	\$ 1.88	\$ 913.68	0
ARGERICH	03/04/06	NUTRI SERVICE SRL	LECHE ENTERA EN POLVO	KIL	0732-2006	80	\$ 12.56	\$ 1,005.00	0
ARGERICH	03/04/06	NUTRI SERVICE SRL	Leche modificada (maternizada)de SEGUIMIENTO N 2 ENTRE	KIL	0732-2006	20	\$ 17.90	\$ 358.00	0
ARGERICH	03/04/06	LABORAT.BAGO S.A.	LECHE PARA LACTANTES NORMALES	UNI	0733-2006	486	\$ 1.05	\$ 510.30	0
ARGERICH	03/04/06	BPS IMPLANTES S.R.L.	PROTESIS DE CHANLEY	UNI	0734-2006	1	\$ 950.00	\$ 950.00	0
ARGERICH	03/04/06	ING. CARUSO S.R.L.	REPARACION BATERIAS	UNI	0735-2006	3	\$ 294.50	\$ 883.50	0
ARGERICH	03/04/06	PROVEEDURIA MEDICA SRL.	REPARACION MESA DE CIRUGIA	EQ.	0736-2006	1	\$ 3,120.00	\$ 3,120.00	0
ARGERICH	03/04/06	ETYC S.A.	REPUESTOS CABLES	UNI	0737-2006	12	\$ 260.00	\$ 3,120.00	0
ARGERICH	03/04/06	FIAG LABOR.DE OSCAR TARCETANO	REPARACION EQUIPO SCOPIX 125 INV 43587	EQ.	0738-2006	1	\$ 480.00	\$ 480.00	0
ARGERICH	03/04/06	PROVEEDURIA MEDICA SRL.	REP. MESA DE CIRUGIA	EQ.	0739-2006	1	\$ 3,040.00	\$ 3,040.00	0
ARGERICH	04/04/06	RENALIFE S.A.	CATERER MULTIPROPOSITO DE DRENAJE 8,5 FRENCH	UNI	0740-2006	20	\$ 245.88	\$ 4,917.60	0
ARGERICH	04/04/06	RENALIFE S.A.	CATERER MULTIPROPOSITO DE 10,2 FRENCH	UNI	0740-2006	15	\$ 245.88	\$ 3,688.20	0
ARGERICH	04/04/06	B. ACHER ARGENTINA SRL	CATERER D'AGOSTINO ACCESS SET B-050393	UNI	0741-2006	10	\$ 490.00	\$ 4,900.00	10
ARGERICH	05/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	RESUCITADOR AMBU PARA ADULTOS CON RESERVORIO	UNI	0742-2006	10	\$ 78.00	\$ 780.00	12
ARGERICH	05/04/06	DEBENE S.A.	CATERER DOBLE LUMEN 8,5 FRENCH	UNI	0743-2006	3	\$ 596.29	\$ 1,788.87	3
ARGERICH	05/04/06	UNIFARMA SA	cateter doble lumen 8 fr	UNI	0744-2006	7	\$ 470.00	\$ 3,290.00	7
ARGERICH	05/04/06	BIOMEDICA ARGENTINA SA	Marcapaso definitivo multiprogramable .tipo DDD.	UNI	0745-2006	1	\$ 6,902.00	\$ 6,902.00	2
ARGERICH	05/04/06	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES ESTERILES N° 6,5	PAR	0746-2006	1200	\$ 0.57	\$ 684.00	0
ARGERICH	05/04/06	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES N° 7	PAR	0746-2006	24000	\$ 0.57	\$ 13,680.00	0
ARGERICH	05/04/06	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES N° 7,5	PAR	0746-2006	32000	\$ 0.57	\$ 18,240.00	0
ARGERICH	05/04/06	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES N° 8	PAR	0746-2006	30000	\$ 0.57	\$ 17,100.00	0
ARGERICH	05/04/06	DROGUERIA COMARSA SA	GUANTES PARA CIRUGIA ESTERILES N° 8,5	PAR	0746-2006	8400	\$ 0.57	\$ 4,788.00	0
ARGERICH	05/04/06	PHILIPS ARGENT. S.A.	REP. EQ. RX PRACTIX 33 INV 41032	EQ.	0747-2006	1	\$ 16,682.27	\$ 16,682.27	0
ARGERICH	05/04/06	IPMAG S.A.	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA HIBRIDA SET	UNI	0748-2006	1	\$ 4,220.00	\$ 4,220.00	0
ARGERICH	05/04/06	BPS IMPLANTES S.R.L.	PLACAS Y TORNILLOS 3,5mm	UNI	0749-2006	1	\$ 395.00	\$ 395.00	0
ARGERICH	05/04/06	CIRUGIA ALEMANA S.A.	clavo endomedular para tibia tipo KUNSTCHER CERROJADO	UNI	0751-2006	1	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	0
ARGERICH	05/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	POLIETILENGLICOL 400 FARMACOEPA ARGENTINA 6ª EDICION	LIT	0751-2006	40	\$ 12.20	\$ 488.00	0
ARGERICH	05/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	POLIETILENGLICOL 1500	KIL	0751-2006	40	\$ 16.89	\$ 675.60	0
ARGERICH	05/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.SRL.	PINC OXIDO FARMACOEPA ARGENTINA 6ª EDICION	KIL	0751-2006	30	\$ 11.37	\$ 341.10	0
ARGERICH	06/04/06	CD PHARMA SRL	PORTA AGUJAS P/MICROCIRUGIA	UNI	0752-2006	2	\$ 680.00	\$ 1,360.00	0
ARGERICH	06/04/06	BIOMPLANT S.A.	Marcapaso definitivo multiprogramable .tipo DDD.	UNI	0753-2006	1	\$ 6,590.00	\$ 6,590.00	2
ARGERICH	06/04/06	TECNOLAB S.A.	T4 REACTIVO para determinaciones por metodo FPIA	DET	0754-2006	400	\$ 6.30	\$ 2,520.00	0
ARGERICH	06/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	Hemoglobina Glicosilada HbA1CII Tina-quant	EQU	0755-2006	1	\$ 2,312.87	\$ 2,312.87	0

ARGERICH	06/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	Albumina (BCG) plus para HITACHI 917. Roche	DET	0755-2006	1700	\$ 0.16	\$ 270.30	0
ARGERICH	06/04/06	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	SENSOR DCHESIVO DESCARTABLE PARA OXIMETRO	UNI	0756-2006	60	\$ 54.00	\$ 3,240.00	40
ARGERICH	06/04/06	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	APOSITO DE 15 CM X 25 CM TIPO KALSTOSTAT	UNI	0756-2006	120	\$ 5.80	\$ 696.00	0
ARGERICH	06/04/06	MALLINCKRODT MEDICAL ARG.LIM.	GEL HIDROACTIVO TIPO DUODERM X 30 GR	UNI	0756-2006	80	\$ 16.50	\$ 1,320.00	0
ARGERICH	06/04/06	AMERICAN FIURE SA	CATETER DOBLE LUMEN 7 FRENCH TIPO ARROW	UNI	0757-2006	80	\$ 56.80	\$ 4,544.00	80
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA DE E.V. 800 (TECNOTECH)	UNI	0758-2006	60	\$ 42.60	\$ 2,556.00	60
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA DRAGER (EVITA)	UNI	0758-2006	40	\$ 32.40	\$ 1,296.00	40
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA INFRASONICS	UNI	0758-2006	20	\$ 32.40	\$ 648.00	20
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA BENNET 7200	UNI	0758-2006	40	\$ 32.40	\$ 1,296.00	40
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	TUBULADURA CORRUGADA DE 15 X 40 MTS. DE LONGITUD T/HUDES	UNI	0758-2006	4	\$ 115.00	\$ 460.00	4
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	MASCARA FACIAL DE VENTILACION NO INVASIVA CON BORDE INF	UNI	0758-2006	20	\$ 10.60	\$ 212.00	20
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	MASCARA FACIAL DE VENTILACION NO INVASIVA TAMANO MEDIAN	UNI	0758-2006	20	\$ 10.60	\$ 212.00	20
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	SISTEMA CERRADO DE ASPIRACION Y VENTILACION	UNI	0758-2006	120	\$ 36.50	\$ 4,380.00	120
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	VALVULA DE PEEP	UNI	0758-2006	20	\$ 45.90	\$ 918.00	0
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	AEROCAMARA EXTENSIBLES PARA RESPIRADOR ADULTO	UNI	0758-2006	80	\$ 32.60	\$ 2,608.00	80
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	ADAPTADORES DE PLASTICO P/MANOMETROS TIPO HUDSON	UNI	0758-2006	80	\$ 8.60	\$ 688.00	80
ARGERICH	06/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	ADAPTADORES PARA TUBERIA CODIGO 1640 TIPO HUDSON RCI	UNI	0758-2006	120	\$ 7.65	\$ 918.00	120
ARGERICH	06/04/06	B. BRAUN MEDICAL S.A.	FILTRO VENA CAVA TRANSITORIO T/BRAUN	UNI	0759-2006	1	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	3
ARGERICH	06/04/06	TEGME SA	VALVULA ESPIRATORIA NEUMOVENT GRAPH	UNI	0760-2006	40	\$ 150.85	\$ 6,034.00	40
ARGERICH	06/04/06	TEGME SA	DIAFRAGMA VALVULA ESPIRATORIA NEUMOVENT GRAPH	UNI	0760-2006	40	\$ 24.70	\$ 987.87	40
ARGERICH	06/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	MEDIA ELASTICA DE COMPRESION CHICA	UNI	0761-2006	40	\$ 108.90	\$ 4,356.00	40
ARGERICH	06/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	MEDIA ELASTICA DE COMPRESION MEDIANA	UNI	0761-2006	80	\$ 108.90	\$ 8,712.00	80
ARGERICH	06/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	MEDIA ELASTICA DE COMPRESION GRANDE	UNI	0761-2006	40	\$ 108.90	\$ 4,356.00	40
ARGERICH	06/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	BOTAS NEUMATICAS CHICO	PAR	0761-2006	12	\$ 363.00	\$ 4,356.00	12
ARGERICH	06/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	BOTAS NEUMATICAS MEDIANA	PAR	0761-2006	20	\$ 363.00	\$ 7,260.00	20
ARGERICH	06/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	BOTAS NEUMATICAS GRANDE	PAR	0761-2006	20	\$ 363.00	\$ 7,260.00	20
ARGERICH	06/04/06	WERFEN MEDICAL S.A.	V.D.R.L. x 2500 det.	UNI	0762-2006	1	\$ 174.00	\$ 174.00	0
ARGERICH	06/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO EPPENDORF X 1.5 ML	UNI	0763-2006	8000	\$ 0.03	\$ 208.00	0
ARGERICH	06/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	BRUCELOSIS REACCION DE HUDDLESON	EQU	0763-2006	1	\$ 15.56	\$ 15.56	0
ARGERICH	06/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	EQUIPO REACCION DE WIDAL.	EQU	0764-2006	1	\$ 183.00	\$ 183.00	0
ARGERICH	06/04/06	BIOARS S.A.	EQUIPO P'EPSTEIN BARR ENZIMOINMUNOENSAYOS	EQU	0765-2006	1	\$ 556.60	\$ 556.60	0
ARGERICH	06/04/06	BIOARS S.A.	Anti ENA Elisa Screen.	UNI	0765-2006	1	\$ 840.95	\$ 840.95	0
ARGERICH	06/04/06	BIOARS S.A.	Anti ENA Elisa equipo c/controles	UNI	0765-2006	1	\$ 840.95	\$ 840.95	0
ARGERICH	06/04/06	CROMOION S.R.L.	EQUIPO HEMOAGLUTINACION CHAGAS X 96 DET	EQU	0766-2006	6	\$ 97.92	\$ 587.52	0
ARGERICH	06/04/06	LOBOV & CIA SACI	GRADILLAS PLASTICAS AUTOCLAVABLES-tubos centrifuga.	UNI	0767-2006	4	\$ 20.00	\$ 80.00	0
ARGERICH	06/04/06	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO ANA	DET	0768-2006	480	\$ 4.21	\$ 2,020.80	0
ARGERICH	06/04/06	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CHAGAS, ELISA BIONERIEUX	EQU	0769-2006	3	\$ 378.24	\$ 1,134.72	0
ARGERICH	06/04/06	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Toxo IgG, por ELISA automatizado, Por 60 det. BIOMERIEU	DET	0769-2006	1200	\$ 13.49	\$ 16,188.00	0
ARGERICH	06/04/06	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Toxo IgM, por ELISA automatizado, Por 60 det. BIOMERIEU	DET	0769-2006	600	\$ 15.04	\$ 9,024.00	0
ARGERICH	06/04/06	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	IgE en suero o plasma x 60 determinaciones p/MiniVidas	DET	0769-2006	60	\$ 15.90	\$ 954.00	0
ARGERICH	06/04/06	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CMV IgM, Ac anti IgM contra citomegalovirus x 30 det.	DET	0769-2006	30	\$ 24.11	\$ 723.30	0
ARGERICH	06/04/06	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	HIV DUO, screening del HIV elisa x 80 determinaciones	DET	0769-2006	60	\$ 13.67	\$ 820.20	0
ARGERICH	06/04/06	INSUMOS COGHAND S.R.L.	Treponema pallidum, prueba de aglut. de part. s/detec A	EQU	0770-2006	1	\$ 647.00	\$ 647.00	0
ARGERICH	06/04/06	INSUMOS COGHAND S.R.L.	HTLV I y II aglutinacion de particulas x 100 det. PERDOR	EQU	0770-2006	1	\$ 947.00	\$ 947.00	0
ARGERICH	06/04/06	CUSPIDE S.R.L.	EQUIPO ANTI DNA NATIVO POR IFI	KIT	0771-2006	60	\$ 3.06	\$ 183.70	0
ARGERICH	06/04/06	MEDICA-TEC S.R.L.	TIPS PIPETA AUT. GILSON o Eppendorf AMARILLOS	UNI	0772-2006	15000	\$ 0.02	\$ 292.50	0
ARGERICH	06/04/06	DROGUERIA MEDYSER SRL	FOSCARNET INYECTABLE 12 GR. X 500 ML	F/A	0773-2006	7	\$ 445.00	\$ 3,115.00	14
ARGERICH	07/04/06	EDUARDO OSCAR ALBERTON	MANTENIMIENTO EQUIPOS TRATAMIENTO DE AGUA	MES	0774-2006	3	\$ 1,100.00	\$ 3,300.00	0
ARGERICH	07/04/06	AMX DE RICARDO GURREA	REP. MONITOR GENERRA INV 41460	UNI	0775-2006	1	\$ 405.00	\$ 405.00	0
ARGERICH	07/04/06	SERVILAB DE DIEGO BONETTO	REPARACION CENTRIFUGA DG-212, N° INV. 39154	UNI	0776-2006	1	\$ 410.00	\$ 410.00	0
ARGERICH	07/04/06	ELECTROMEDIK S.A.	REP. MONITOR SPACELABS	UNI	0777-2006	1	\$ 544.50	\$ 544.50	0
ARGERICH	10/04/06	JOHNSON Y JOHNSON MEDICAL S.A.	APOSITO DE CARBON	UNI	0778-2006	100	\$ 19.18	\$ 1,918.00	50
ARGERICH	10/04/06	TEX CARE ARGENTINA S.A.	SERVICIO DE LAVADO, PLANCHADO, PROVISION DE ROPA	MES	0779-2006	1	\$ 9,500.00	\$ 9,500.00	0
ARGERICH	10/04/06	SEHOS S.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA MENSUAL	MES	0780-2006	1	\$ 39,650.29	\$ 39,650.29	0
ARGERICH	10/04/06	B. BRAUN MEDICAL S.A.	FILTRO VENA CAVA TRANSITORIO T/BRAUN	UNI	0781-2006	2	\$ 4,600.00	\$ 9,200.00	3
ARGERICH	11/04/06	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	VASO DE POLIESTIRENO DESCARTABLE	UNI	0782-2006	8000	\$ 0.06	\$ 480.00	0
ARGERICH	11/04/06	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	VASO TERMICO DE POLIURETANO CON TAPA	UNI	0782-2006	9000	\$ 0.11	\$ 990.00	0
ARGERICH	11/04/06	VIPOPLAS SA	TENEDOR PARA MESA DESCARTABLE	UNI	0783-2006	5000	\$ 0.03	\$ 147.50	0
ARGERICH	11/04/06	VIPOPLAS SA	CUCHILLO PARA MESA DESCARTABLE	UNI	0783-2006	5000	\$ 0.03	\$ 147.50	0
ARGERICH	11/04/06	VIPOPLAS SA	BANDEJA PLASTICA DESC. CON TAPA TAMANO N° 102	UNI	0783-2006	8000	\$ 0.21	\$ 1,716.00	0
ARGERICH	11/04/06	VIPOPLAS SA	FILM TRANSPARENTE de 45 cm. x 1400 m. de largo.	ROL	0783-2006	2	\$ 56.91	\$ 113.82	0
ARGERICH	11/04/06	VIPOPLAS SA	BANDEJA PLASTICA DESC. CON TAPA TAMANO N° 101	UNI	0783-2006	8000	\$ 0.11	\$ 879.20	0
ARGERICH	11/04/06	SURIMED SRL	CONTENEDOR PARA NUTRICION ENTERAL TIPO PACK500, TIPO BIO	UNI	0784-2006	3000	\$ 1.14	\$ 3,414.00	0
ARGERICH	11/04/06	LIBERTY DE GUARINO M Y F.	PANAL DESCARTABLE ADULTO	UN	0785-2006	8000	\$ 0.37	\$ 2,992.00	0
ARGERICH	11/04/06	LIBERTY DE GUARINO M Y F.	PANAL DESCARTABLE MEDIANO 5/10 KG.	UN	0785-2006	1500	\$ 0.20	\$ 297.00	0
ARGERICH	12/04/06	BPS IMPLANTES S.R.L.	SET DE PLACAS DE OSTEOSINTESIS DCP (FRACT/EXP TOBILLO)	UNI	0786-2006	1	\$ 395.00	\$ 395.00	0
ARGERICH	12/04/06	FADA PHARMA S.A.	MORFINA CLORHIDRATO 1% AMP X 1 ML	UNI	0787-2006	4000	\$ 1.20	\$ 2,880.00	261
ARGERICH	12/04/06	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	Formulario Continuo , papel blanco de primera calidad	RES	0788-2006	240	\$ 19.13	\$ 765.20	0
ARGERICH	12/04/06	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO CYPHER	UNI	0789-2006	1	\$ 7,199.50	\$ 7,199.50	1
ARGERICH	12/04/06	FOC S.R.L.	ORTOFALDEHIDO	BID	0790-2006	16	\$ 152.00	\$ 2,432.00	16
ARGERICH	12/04/06	TEC SRL	REP. ARCO EN C	EQ.	0791-2006	1	\$ 6,870.00	\$ 6,870.00	0
ARGERICH	12/04/06	TEKTRONIK S.A.	PROTESIS VASCULAR RECTA (PTFE) 6 MM X 40 CM	UNI	0792-2006	10	\$ 698.50	\$ 6,985.00	0
ARGERICH	12/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	CATETER URETERAL 6 FR	UNI	0793-2006	10	\$ 48.36	\$ 483.60	10
ARGERICH	12/04/06	PROMEDON S.A.	MATRIZ REGENERADORA DE DURAMADRE 5 X 5	SOB	0794-2006	2	\$ 2,365.01	\$ 4,730.02	2
ARGERICH	12/04/06	PROMEDON S.A.	MATRIZ REGENERADORA DE DURAMADRE 7.5 X7.5	SOB	0794-2006	2	\$ 2,950.00	\$ 5,900.00	2
ARGERICH	12/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	RECEPTAL BLANCO	UNI	0795-2006	1600	\$ 8.42	\$ 13,473.60	470
ARGERICH	12/04/06	DROGUERIA MARTORANI S.A.	HILO DE LINO NRO.100	UNI	0796-2006	30	\$ 46.15	\$ 1,384.50	10
ARGERICH	12/04/06	CEOS MEDICA SA	HOJA DE BISTURI N° 22	UNI	0797-2006	3000	\$ 0.13	\$ 402.00	2100
ARGERICH	12/04/06	CEOS MEDICA SA	HOJA DE BISTURI N° 24	UNI	0797-2006	8000	\$ 0.13	\$ 1,072.00	2500
ARGERICH	12/04/06	A. V. DISTRIBUCIONES SRL	CAMISOLINES P/CIRUGIA	UNI	0798-2006	4000	\$ 4.15	\$ 16,600.00	560
ARGERICH	12/04/06	LABORATORIO DOSA S.A.	PAMIDRONATO DISODICO 90 mg ampollas	AMP	0799-2006	5	\$ 44.90	\$ 224.50	0
ARGERICH	12/04/06	IRAOLA Y CIA S.A.	PARCHES DE TEFLON	UNI	0800-2006	2	\$ 363.00	\$ 726.00	2
ARGERICH	12/04/06	DEMEDIC S.A.	MEDIDOR DE FLUJO PARA CENTRIFUGA COD. 9407002817	UNI	0801-2006	6	\$ 1,140.44	\$ 6,842.64	6
ARGERICH	12/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	FILTRO ANTIBACTERIANO C/HUMIDIFICADOR	UNI	0802-2006	200	\$ 5.16	\$ 1,032.00	200
ARGERICH	12/04/06	B. BRAUN MEDICAL S.A.	PARCHES PTFE CAROTIDAS 2 X 9 - 0.4 MM	UNI	0803-2006	2	\$ 193.60	\$ 387.20	2
ARGERICH	12/04/06	ALFREDO O. POTENZA SRL	MALLA TUBULAR X 15 CM	UNI	0804-2006	40	\$ 10.37	\$ 414.80	9
ARGERICH	12/04/06	ALFREDO O. POTENZA SRL	VENDA OVATA X 10 CM	UNI	0804-2006	600	\$ 0.70	\$ 420.00	190
ARGERICH	12/04/06	ALFREDO O. POTENZA SRL	VENDA OVATA X 15	UNI	0804-2006	600	\$ 0.98	\$ 588.00	215
ARGERICH	12/04/06	ALFREDO O. POTENZA SRL	VENDA OVATA X 20 CM	UNI	0804-2006	600	\$ 1.26	\$ 756.00	260
ARGERICH	12/04/06	ALFREDO O. POTENZA SRL	VENDA ENYESADA FRAGUADO NORMAL DE 10 CM	UNI	0804-2006	1000	\$ 0.98	\$ 980.00	215
ARGERICH	12/04/06	ALFREDO O. POTENZA SRL	VENDA ENYESADA FRAGUADO NORMAL DE 15 CM	UNI	0804-2006	1000	\$ 1.38	\$ 1,380.00	350
ARGERICH	12/04/06	ALFREDO O. POTENZA SRL	VENDA ENYESADA FRAGUADO NORMAL DE 20 CM	UNI	0804-2006	1000	\$ 1.79	\$ 1,790.00	115
ARGERICH	12/04/06	PROFATO HNOS. SAIC.	LLAVE DE 3 VIAS OHMEDA	UNI	0805-2006	15000	\$ 0.64	\$ 9,555.00	4450
ARGERICH	12/04/06	FABRICA ARG. DE PAPELES TERMOSE	PAPEL P/E.C.G. 140 MM X 45 M (CON GRILLA IMPRESA)	UNI	0806-2006	100	\$ 6.00	\$ 600.00	8

ARGERICH	12/04/06	A. V. DISTRIBUCIONES SRL	MASCARA T/CAMPBELL MULTIPORCENTAJE	UNI	0807-2006		400	\$ 2.26	\$ 904.00	175
ARGERICH	12/04/06	A. V. DISTRIBUCIONES SRL	SONDA FOLEY N° 16, DOBLE VIA	UNI	0807-2006		800	\$ 0.85	\$ 680.00	210
ARGERICH	12/04/06	A. V. DISTRIBUCIONES SRL	SONDA FOLEY N° 20, DOBLE VIA	UNI	0807-2006		600	\$ 0.85	\$ 510.00	110
ARGERICH	12/04/06	BPS IMPLANTES S.R.L.	SISTEMA PARA FIJACION LUMBOSACRA 6 TORNILLOS STERY DRAP	UNI	0808-2006		1	\$ 4,950.00	\$ 4,950.00	0
ARGERICH	12/04/06	DEBENE S.A.	KIT DE PERICARDIOCENTESIS 6 FR	UNI	0809-2006		5	\$ 2,435.73	\$ 12,178.65	5
ARGERICH	12/04/06	CASA OTTO HESS S.A.	GUIAS V-109 TIPO RIVERO	UNI	0810-2006		200	\$ 16.70	\$ 3,340.00	200
ARGERICH	12/04/06	IPMAG S.A.	SISTEMA DE OSTEOSINTESIS PARA FRACTURA DE CUPULA	UNI	0811-2006		1	\$ 580.00	\$ 580.00	0
ARGERICH	17/04/06	B. BRAUN MEDICAL S.A.	PROTESIS DE RODILLA TOTAL CONDILAR	UNI	0812-2006		1	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00	0
ARGERICH	17/04/06	RENALIFE S.A.	SET DE BIOPSIA HEPATICA 1,4	UNI	0813-2006		100	\$ 51.88	\$ 5,188.00	20
ARGERICH	17/04/06	D.C.D. PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO ANEST. AD EXTENS. S/BOLSA	UNI	0814-2006		500	\$ 6.95	\$ 3,475.00	500
ARGERICH	17/04/06	PROPATO HNOS. SAIC.	SONDA FOLEY N° 22, TRIPLE VIA, HEMATURICA ESPIRALADA	UNI	0815-2006		200	\$ 26.47	\$ 5,294.00	10
ARGERICH	17/04/06	AADÉE SA	MANGUITO DE PRESION NO INVASIVA TAMANO ADULTO	UNI	0816-2006		8	\$ 143.76	\$ 1,150.08	8
ARGERICH	17/04/06	SANCOR COOPERATIVAS UNID.LTDA	LECHE PARA LACTANTES NORMALES	UNI	0817-2006		344250	\$ 0.00	\$ 1,558.76	0
ARGERICH	17/04/06	LABORAT.KLONAL S.R.L.	betametasona gotas x 15 ML.	FCO	0818-2006		200	\$ 1.50	\$ 300.00	0
ARGERICH	17/04/06	LABORAT.RICHET S.A.	AZTREONAM 1 GR F/A	FRA	0819-2006		300	\$ 65.80	\$ 19,740.00	0
ARGERICH	17/04/06	LABORAT.RICHET S.A.	TEICOPLANINA 400 MG, FRASCO AMPOLLA.	F/A	0819-2006		200	\$ 44.85	\$ 8,970.00	76
ARGERICH	17/04/06	EMECLAR S.A.	SUTURA MONOF AG TH-26	UNI	0820-2006		12	\$ 53.36	\$ 640.32	12
ARGERICH	17/04/06	EMECLAR S.A.	SUTURA MONOF AG TH-18	UNI	0820-2006		12	\$ 53.36	\$ 640.32	10
ARGERICH	17/04/06	BPS IMPLANTES S.R.L.	PUNTA DE SHAVER DYONICS PARA ABRADER 4.0	UNI	0821-2006		1	\$ 1,240.00	\$ 1,240.00	0
ARGERICH	17/04/06	AADÉE SA	MANGUITOS REUSABLES DE PNI AD 23-30 CM DRAGER	UNI	0822-2006		5	\$ 163.17	\$ 815.85	5
ARGERICH	17/04/06	TEKNOTECH S.A.	CABLE TRONCAL DE ECG HF (2.75 METROS)/MONITOR	UNI	0823-2006		2	\$ 1,285.00	\$ 2,570.00	0
ARGERICH	17/04/06	TEKNOTECH S.A.	FILTRO DE CAPNOGRAFIA/MONITOR MARCA DRAGER	UNI	0823-2006		12	\$ 149.00	\$ 1,788.00	0
ARGERICH	17/04/06	DROGUERIA MARTORANI S.A.	BUJIA PHILIPS NUMERO 6	UNI	0824-2006		2	\$ 35.00	\$ 70.00	2
ARGERICH	17/04/06	REFSA	Bujia filiforme 2 con rosca para sonda seguidora	UNI	0825-2006		2	\$ 95.35	\$ 190.70	2
ARGERICH	17/04/06	REFSA	Sonda seguidora rigida 12 F	UNI	0825-2006		2	\$ 108.37	\$ 216.74	2
ARGERICH	17/04/06	INSTRUEQUIPOS S.A.	BUJIA FILIFORME N° 3	C.U	0826-2006		2	\$ 52.00	\$ 104.00	2
ARGERICH	17/04/06	INSTRUEQUIPOS S.A.	BUJIA FILIFORME N° 5	C.U	0826-2006		2	\$ 52.00	\$ 104.00	2
ARGERICH	17/04/06	INSTRUEQUIPOS S.A.	Sonda seguidora rigida 10 F	UNI	0826-2006		2	\$ 78.00	\$ 156.00	2
ARGERICH	17/04/06	INSTRUEQUIPOS S.A.	Sonda seguidora rigida 14 F	UNI	0826-2006		2	\$ 78.00	\$ 156.00	2
ARGERICH	17/04/06	INSTRUEQUIPOS S.A.	Sonda seguidora rigida 16 F	UNI	0826-2006		2	\$ 78.00	\$ 156.00	2
ARGERICH	17/04/06	INSTRUEQUIPOS S.A.	BUJIA PHILIPS NUMERO 5	UNI	0826-2006		2	\$ 29.00	\$ 58.00	2
ARGERICH	17/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	Agar Saboreaud - cloranfenicol - actidione x 20	CAJ	0827-2006		6	\$ 103.00	\$ 618.00	0
ARGERICH	17/04/06	ECOSUR	REPUESTOS CABLES	UNI	0828-2006		1	\$ 250.00	\$ 250.00	0
ARGERICH	17/04/06	VILMA I. AGRASO	REP. RESPIRADOR NEONATAL	UNI	0829-2006		1	\$ 990.00	\$ 990.00	0
ARGERICH	17/04/06	AMX DE RICARDO GURREA	REP. BOMBA DE LECHE	UNI	0830-2006		2	\$ 350.00	\$ 700.00	0
ARGERICH	19/04/06	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	TELA NO TEJIDA DE 200 METROS DE LONGITUD	ROL	0831-2006		25	\$ 331.40	\$ 8,285.00	0
ARGERICH	19/04/06	FRESENIUS KABI S.A.	BOLSA P/ NUTRICION PARENTERAL NEO	BOL	0832-2006		120	\$ 139.00	\$ 16,680.00	48
ARGERICH	19/04/06	PROMED INTERNACIONAL S.A.	METILPREDNISOLONA 500 MG F/AMP	UNI	0833-2006		40	\$ 64.97	\$ 2,598.80	144
ARGERICH	19/04/06	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3.5 X 18 mm T/ AVE S7	UNI	0834-2006		4	\$ 1,150.01	\$ 4,600.04	4
ARGERICH	19/04/06	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3.5 X 15 MM. TIPO S7 AVE	UNI	0834-2006		5	\$ 1,150.01	\$ 5,750.05	5
ARGERICH	19/04/06	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3.0 X 15 MM T/ AVE S7	UNI	0834-2006		8	\$ 1,150.01	\$ 9,200.08	8
ARGERICH	19/04/06	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3.0 X 18 T/ AVE S7	UNI	0834-2006		6	\$ 1,150.01	\$ 6,900.06	6
ARGERICH	19/04/06	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO 3.0 X 12 mm TIPO AVE S7	UNI	0834-2006		2	\$ 1,150.01	\$ 2,300.02	2
ARGERICH	20/04/06	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	AGUJAS P/SISTEMA IMPLANTABLE N 19 TIPO HUBER	UNI	0835-2006		300	\$ 8.59	\$ 2,577.00	0
ARGERICH	20/04/06	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	AGUJAS P/SISTEMA IMPLANTABLE N 21 TIPO HUBER	UNI	0835-2006		300	\$ 8.59	\$ 2,577.00	0
ARGERICH	20/04/06	DROCEN S.R.L.	TRIMETOPRIMA 160 MG, SULFAMETOXAZOL 800 MG, COMPRIMIDOS	COM	0836-2006		1300	\$ 0.13	\$ 169.00	609
ARGERICH	20/04/06	DROCEN S.R.L.	TOBRAMICINA GOTAS X 10 ML	FCO	0836-2006		25	\$ 6.90	\$ 172.50	0
ARGERICH	20/04/06	DROG. HEMOFARM SRL	GENTAMICINA 80 MG, AMPOLLA X 2 ML	AMP	0837-2006		500	\$ 0.32	\$ 160.00	539
ARGERICH	20/04/06	PROMED INTERNACIONAL S.A.	ACICLOVIR AMP 500 MG	UNI	0838-2006		80	\$ 7.25	\$ 580.00	86
ARGERICH	20/04/06	DROGUERIA MARTORANI S.A.	ARPCON MENISCAL BIODEGRADABLE	UNI	0839-2006		3	\$ 3,100.00	\$ 9,300.00	0
ARGERICH	20/04/06	DROGUERIA MARTORANI S.A.	PUNTA DE SHAVER DIONYS DE 5,5 MM FULL RADIUS BLADE	UNI	0839-2006		1	\$ 1,803.60	\$ 1,803.60	0
ARGERICH	20/04/06	LABORAT.RICHET S.A.	LINEXOLID (ZYVOX) BOLSAS DE 600 MG/300 ML CADA UNA ENDO	AMP	0840-2006		15	\$ 90.00	\$ 1,350.00	31
ARGERICH	20/04/06	BYMED S.R.L.	ALGODON SUBROFILO X 500 G	UNI	0841-2006		2400	\$ 4.99	\$ 11,976.00	499
ARGERICH	20/04/06	FOC S.R.L.	SLING SUBURETRAL TRANSOBTURATRIZ	UNI	0842-2006		11	\$ 2,464.00	\$ 27,104.00	11
ARGERICH	20/04/06	OMNIPHARMA SRL	SIROLIMUS 1 MG	COM	0843-2006		480	\$ 28.15	\$ 13,510.24	240
ARGERICH	20/04/06	IGALTEX S.R.L.	GASA DOBLADILLADA 10x10cm	UNI	0844-2006		80000	\$ 0.16	\$ 12,720.00	0
ARGERICH	20/04/06	IGALTEX S.R.L.	GASA DOBLADILLADA 7x7cm	UNI	0844-2006		75000	\$ 0.08	\$ 5,850.00	0
ARGERICH	20/04/06	BYMED S.R.L.	APOSITO DE GASA TUBULAR 15X30 CM	UNI	0845-2006		4000	\$ 0.29	\$ 1,160.00	0
ARGERICH	20/04/06	QUIMICA DEL SANTO S.A.	PAPEL P/BOWIE-DICK	HQJ	0846-2006		500	\$ 1.05	\$ 525.00	500
ARGERICH	20/04/06	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION DE REEMPLAZO PARA HEMOFILTRACION BOLSAS DE 3 L	UNI	0847-2006		700	\$ 27.50	\$ 19,250.00	0
ARGERICH	20/04/06	KIMS SRL	BOBINA TUBO POUCH 7.5 CM	UNI	0848-2006		8	\$ 45.60	\$ 364.80	8
ARGERICH	20/04/06	DR.LAZAR & CIA.S.A.	HEPARINA BAJO PESO 0.6 ML	AMP	0849-2006		750	\$ 19.20	\$ 14,400.00	584
ARGERICH	20/04/06	TRO.PAK S.A.	PAPEL KRAFT, GRADO MEDICO	KIL	0850-2006		1500	\$ 7.14	\$ 10,710.00	1500
ARGERICH	24/04/06	SIEMENS	REP. TOMOGRAFO SIEMENS INV 38918	EQ.	0851-2006		1	\$ 1,908.00	\$ 1,908.00	0
ARGERICH	24/04/06	ELECTROMEDIK S.A.	ALQUILER BOLON CONTRAPULACION DATASCOPE	UNI	0852-2006		1	\$ 3,267.00	\$ 3,267.00	0
ARGERICH	24/04/06	GRIENSU S.A.	REPUESTO LAMPARA	UNI	0853-2006		1	\$ 4,317.76	\$ 4,317.76	0
ARGERICH	24/04/06	SERVILAB DE DIEGO BONETTO	REPARACION CENTRIFUGA ROLCO	UNI	0854-2006		1	\$ 320.00	\$ 320.00	0
ARGERICH	24/04/06	EQUIMEDICA SRL	REP. SIERRA ELECTRICA	UNI	0855-2006		1	\$ 1,864.00	\$ 1,864.00	0
ARGERICH	24/04/06	DROGUERIA COMARSA SA	FENILEFRINA TROPICAMIDA GOTAS	FCO	0856-2006		20	\$ 9.60	\$ 192.00	0
ARGERICH	24/04/06	DROGUERIA COMARSA SA	CABERGOLINA 0.5 MG	COM	0856-2006		200	\$ 8.14	\$ 1,627.00	26
ARGERICH	24/04/06	DROGUERIA COMARSA SA	LIDOCAINA 10% AEROSOL 50 GR	FCO	0856-2006		40	\$ 12.18	\$ 487.20	12
ARGERICH	24/04/06	LABORAT.NORTHA SACIFIA	ATRAURIUM 50 MG AMPOLLAS X 5 ML	AMP	0857-2006		400	\$ 7.50	\$ 3,000.00	283
ARGERICH	24/04/06	BAYER S.A.	TIRAS REACTIVAS PARA GLUCOSA EN SANGRE. FRASCO X 25 TIR	FCO	0858-2006		8000	\$ 0.80	\$ 6,400.00	95
ARGERICH	24/04/06	DENVER FARMA S.A.	GLIBENCLAMIDA 5 MG, COMPRIMIDOS	COM	0859-2006		5000	\$ 0.04	\$ 185.00	240
ARGERICH	24/04/06	DENVER FARMA S.A.	METRONIDAZOL 500 MG, COMPRIMIDOS	COM	0859-2006		3500	\$ 0.06	\$ 210.00	3
ARGERICH	24/04/06	DR.LAZAR & CIA.S.A.	NIMODIPINA 30 MG, COMPRIMIDOS	COM	0860-2006		2000	\$ 0.07	\$ 140.00	38
ARGERICH	24/04/06	DR.LAZAR & CIA.S.A.	SERTRALINA COMP. 50 MG	UNI	0860-2006		2500	\$ 0.03	\$ 75.00	1100
ARGERICH	24/04/06	FARMED S.A.	AMLODIPINA 5 MG COMPRIMIDOS Y/O TABLETAS EN BLISTERS.	COM	0861-2006		10000	\$ 0.06	\$ 620.00	1911
ARGERICH	24/04/06	FARMED S.A.	DINITRATO ISOSORBIDE 5 MG COMPRIMIDOS SUBLINGUAL	COM	0861-2006		800	\$ 0.29	\$ 232.00	96
ARGERICH	24/04/06	FARMED S.A.	PERMETRINA 1 % CREMA DE ENJUAGUE X 100 ML	FCO	0861-2006		100	\$ 3.40	\$ 340.00	11
ARGERICH	24/04/06	FARMED S.A.	DIAZEPAM 5 MG, COMPRIMIDOS	UNI	0861-2006		3500	\$ 0.03	\$ 98.00	201
ARGERICH	24/04/06	DROGUERIA HEMO FARM SRL	MORFINA POLVO GR	GRA	0862-2006		300	\$ 10.82	\$ 3,246.00	0
ARGERICH	24/04/06	LABORAT.FABRA S.A.	RIFAMPICINA 300 MG CAPSULAS	CAP	0863-2006		1600	\$ 0.32	\$ 512.00	166
ARGERICH	24/04/06	DROGUERIA KENDIS SA	BUFLUMEDIL 300 MG COMPRIMIDOS	COM	0864-2006		1600	\$ 0.42	\$ 672.00	0
ARGERICH	24/04/06	FADA PHARMA S.A.	SALBUTAMOL 100 mcg/ dosis aerosol con aplicador	FCO	0865-2006		150	\$ 5.40	\$ 810.00	32
ARGERICH	24/04/06	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	ACETAZOLAMIDA 250 MG COMPRIMIDOS	COM	0866-2006		600	\$ 0.75	\$ 450.00	112
ARGERICH	24/04/06	DROGUERIA DIMEC S.R.L.	CALCIO CARBONATO 1250 MG COMP Y/O COMP MASTICABLES	COM	0866-2006		30000	\$ 0.05	\$ 1,440.00	4584
ARGERICH	24/04/06	LABORAT.KLONAL S.R.L.	LEVODOPA 250 MG, CARBIDOPA 25 MG, COMPRIMIDOS	COM	0867-2006		1200	\$ 0.37	\$ 444.00	126
ARGERICH	24/04/06	LABORAT.KLONAL S.R.L.	FENOBARBITAL 15 MG, COMPRIMIDOS	COM	0867-2006		2000	\$ 0.07	\$ 140.00	100
ARGERICH	24/04/06	DROSER S.A.	CEFUROXIMA 125 MG/5 ML, SUSPENSION, ENVASE X 70 ML	FCO	0868-2006		20	\$ 29.52	\$ 590.40	0
ARGERICH	25/04/06	MDT SRL	PLACA BLOQUEADA-FIJADOR INTERNO P/TIBIA PROXIMAL	UNI	0869-2006		1	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00	0
ARGERICH	25/04/06	PROMEDON S.A.	STENT CORONARIO CYPHER	UNI	0870-2006		1	\$ 7,199.50	\$ 7,199.50	1
ARGERICH	26/04/06	BPS IMPLANTES S.R.L.	GRAPA IQL DE 3 DIENTES	UNI	0871-2006		1	\$ 380.00	\$ 380.00	0
ARGERICH	26/04/06	BIOTECHNOLOGY ARGENTINA SA	clavo endomedular para tibia tipo KUNSTCHER CERROJADO	UNI	0872-2006		1	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00	0

ARGERICH	26/04/06	BIOTECHNOLOGY ARGENTINA SA	PLACA 1/3 tubo c/tornillos p/ fractura de tobillo	UNI	0872-2006	1	\$ 480.00	\$ 480.00	0
ARGERICH	27/04/06	PROMEDON S.A.	SISTEMA DE FIJACION ANTERIOR DE COLUMNA CERVICAL	UNI	0873-2006	1	\$ 2,359.50	\$ 2,359.50	0
ARGERICH	27/04/06	PROMEDON S.A.	REEMPLAZO DE CUERPO VERTEBRAL CERVICAL REABSORBIBLE	UNI	0873-2006	1	\$ 6,292.00	\$ 6,292.00	0
ARGERICH	27/04/06	RAUL QUINTELA S.R.L.	LARINGOSCOPIO DE ACERO INOXIDABLE DE 3 RAMAS ADULTO	UNI	0874-2006	10	\$ 186.00	\$ 1,860.00	0
ARGERICH	27/04/06	FEDIMED S.A.	LARINGOSCOPIO TIPO MC.INTOSH DE ACERO INOX.	UNI	0875-2006	10	\$ 115.00	\$ 1,150.00	0
ARGERICH	27/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ELECTRODO PARA ABLACION POR RADIOFRECUENCIA	Uni	0876-2006	5	\$ 5,473.00	\$ 27,365.00	0
ARGERICH	27/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ELECTRODO PARA ABLACION RADIOFRECUENCIA	Uni	0876-2006	5	\$ 5,473.00	\$ 27,365.00	0
ARGERICH	27/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL.	ALCOHOL ETILICO ABSOLUTO P.A.	LIT	0877-2006	200	\$ 7.98	\$ 1,596.00	0
ARGERICH	27/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL.	HEMATOXILINA ACTIVADA FRASCO X 500 ML T/BIOPUR O BIOPAK	UNI	0877-2006	12	\$ 79.95	\$ 959.40	0
ARGERICH	27/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL.	EOSINA X 500 ML	UNI	0877-2006	12	\$ 29.20	\$ 350.40	0
ARGERICH	27/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL.	FORMOL 40% PARA ANALISIS (ENVASE X 1 L)	LIT	0877-2006	60	\$ 8.10	\$ 486.00	0
ARGERICH	27/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL.	HEMATOXILINA DE HARRIS FRASCO X 500 ML T/BIOPUR	UNI	0877-2006	8	\$ 65.00	\$ 520.00	0
ARGERICH	27/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL.	Portaobjetos de carga positiva	CAJ	0877-2006	40	\$ 81.12	\$ 3,244.80	0
ARGERICH	27/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL.	BALSAMO CANADA (SINTETICO) ENVASE X 100 ML	UNI	0877-2006	20	\$ 21.11	\$ 422.20	0
ARGERICH	27/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL.	CLORURO DE ORO	UNI	0877-2006	1	\$ 599.88	\$ 599.88	0
ARGERICH	27/04/06	MICROLAT S.R.L.	COVERPLATES (CLIPS DE PLASTICO PARA EL RACK SEQUENZA)	PAQ	0878-2006	2	\$ 350.00	\$ 700.00	0
ARGERICH	27/04/06	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	NAVAJAS PMICROTOMO	CAJ	0879-2006	12	\$ 329.00	\$ 3,948.00	0
ARGERICH	27/04/06	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CUBREOBJETOS 24 X 32 MM. (MPE).	CAJ	0880-2006	100	\$ 7.28	\$ 728.00	0
ARGERICH	27/04/06	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CUBREOBJETOS 24 X 48 MM. (MPE).	CAJ	0880-2006	50	\$ 11.97	\$ 598.50	0
ARGERICH	27/04/06	KOL MED DE SILVANA G. CHARAF	CUBREOBJETOS 24 X 60 MM. (MPE).	CAJ	0880-2006	60	\$ 16.20	\$ 972.00	0
ARGERICH	27/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	CESTILLAS PARA COLORACION	Uni	0881-2006	3	\$ 139.00	\$ 417.00	0
ARGERICH	27/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBOS CONICOS DE CENTRIFUGA	Uni	0881-2006	150	\$ 0.49	\$ 73.50	0
ARGERICH	27/04/06	LUIS MARSAN	PORTAOBJETOS C/BORDES ESMERILADOS Y FROSTED END X 50	CJAJ	0882-2006	200	\$ 4.50	\$ 900.00	0
ARGERICH	27/04/06	LUIS MARSAN	PARAFINA EN ESCAMAS PARA USO HISTOLOGICO 56 - 58º	KG	0882-2006	60	\$ 7.20	\$ 432.00	0
ARGERICH	27/04/06	LUIS MARSAN	PARAFINA TIPO HISTOWAX	UNI	0882-2006	40	\$ 55.00	\$ 2,200.00	0
ARGERICH	27/04/06	TECNON SRL	Cassettes plásticos con tapa	UNI	0883-2006	5000	\$ 0.18	\$ 898.50	0
ARGERICH	27/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	PAPEL DE FILTRO 10 CM.	UNI	0884-2006	5	\$ 7.41	\$ 37.04	0
ARGERICH	27/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	ACEITE DE MAQUINA	UNI	0884-2006	10	\$ 5.23	\$ 52.30	0
ARGERICH	27/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	ACEITE DE INMERSION, FRASCO X 100 ML	UNI	0884-2006	2	\$ 11.46	\$ 22.91	0
ARGERICH	28/04/06	DROGUERIA COMARSA SA	TUBO GOMA LATEX 8 X 12	MET	0885-2006	700	\$ 1.76	\$ 1,231.30	360
ARGERICH	28/04/06	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	BATAS DESCARTABLES	UNI	0886-2006	6000	\$ 1.17	\$ 7,044.00	1320
ARGERICH	28/04/06	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	CAMISOLINES EST P/HIV	UNI	0887-2006	3000	\$ 4.07	\$ 12,210.00	780
ARGERICH	28/04/06	DEBENE S.A.	ALAMBRE GUIA DE 0,035 PUNTA "J" X 1,20 M DE LARGO	UNI	0888-2006	50	\$ 43.56	\$ 2,178.00	0
ARGERICH	28/04/06	PROMEDON S.A.	CATETER GUIA JL3.5 DE 6 FRENCH 0.071"	UNI	0889-2006	3	\$ 266.20	\$ 798.60	0
ARGERICH	28/04/06	PROMEDON S.A.	CATETER GUIA JR3.5 DE 6 FRENCH 0.071"	UNI	0889-2006	3	\$ 266.20	\$ 798.60	0
ARGERICH	28/04/06	PROMEDON S.A.	CATETER TIPO EBU 3.5 DE 6 FRENCH 0.071"	UNI	0889-2006	5	\$ 266.20	\$ 1,331.00	0
ARGERICH	28/04/06	PROMEDON S.A.	CATETER TIPO EBU 3.5 DE 7 FRENCH 0.076"	UNI	0889-2006	3	\$ 266.20	\$ 798.60	0
ARGERICH	28/04/06	PROMEDON S.A.	CATETER TIPO EBU 4.0 DE 6 FRENCH	UNI	0889-2006	2	\$ 266.20	\$ 532.40	3
ARGERICH	28/04/06	PROMEDON S.A.	CATETER GUIA JL3.5 DE 7 FRENCH 0.076"	UNI	0889-2006	2	\$ 266.20	\$ 532.40	0
ARGERICH	28/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	INTRODUCTOR CON VALVULA HEMOSTATICA DE 12 FR DE 13 CM D	UNI	0890-2006	2	\$ 294.00	\$ 588.00	0
ARGERICH	28/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	JERINGA TIPO TERUMO DE 10 CC	UNI	0890-2006	400	\$ 0.48	\$ 191.60	0
ARGERICH	28/04/06	AMERICAN LENOX SA	CATETER BALON INOUJE NRO 28	UNI	0891-2006	2	\$ 6,950.00	\$ 13,900.00	1
ARGERICH	28/04/06	BIOSUD SA	CATETER COBRA 7 FR.	UNI	0892-2006	3	\$ 435.00	\$ 1,305.00	0
ARGERICH	28/04/06	BIOSUD SA	CATETER GUIA COBRA C DOBLE 7 FRENCH	UNI	0892-2006	3	\$ 435.00	\$ 1,305.00	0
ARGERICH	28/04/06	BIOSUD SA	SET DE BIOPSIA TRANSYUGULAR DE COLAPINTO	UNI	0892-2006	4	\$ 1,664.00	\$ 6,656.00	0
ARGERICH	28/04/06	BIOSUD SA	ALAMBRE GUIA HI-TORQUE FLOPPY DE 0.014" X 260 CM	UNI	0892-2006	5	\$ 346.06	\$ 1,730.30	0
ARGERICH	28/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	CATGUT SIMPLE 1 845T AG CT-1	UNI	0893-2006	1200	\$ 7.90	\$ 9,480.00	0
ARGERICH	28/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	CATGUT CROMADO 2 CT (ETHICON 916T)	UNI	0893-2006	2016	\$ 8.90	\$ 17,942.40	0
ARGERICH	28/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHIBOND EXCEL 3/0 B522T SH(2)	UNI	0893-2006	504	\$ 18.40	\$ 9,273.60	0
ARGERICH	28/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHIBOND EXCEL 4/0 RB1(2) B557T	UNI	0893-2006	144	\$ 18.40	\$ 2,649.60	0
ARGERICH	28/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	ETHILON 6/0 P-3 (ETHILON P1698)	UNI	0893-2006	540	\$ 12.20	\$ 6,588.00	0
ARGERICH	28/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	PROLENE 1 TP-1 (ETHICON 8824G)	UNI	0893-2006	240	\$ 31.70	\$ 7,608.00	0
ARGERICH	28/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	VICRYL 0 CT-1 (ETHICON J346H)	UNI	0893-2006	828	\$ 15.30	\$ 12,668.40	0
ARGERICH	28/04/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	VICRYL 3/0 J322H AG. MH	UNI	0893-2006	972	\$ 11.05	\$ 10,740.60	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	PROLENE 1 8425 H Ag CT1	UNI	0894-2006	240	\$ 18.60	\$ 4,464.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	PROLENE 0 CT (ETHICON 8434T)	UNI	0894-2006	240	\$ 18.60	\$ 4,464.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	PROLENE 3/0 MH (2) (ETHICON 8842H)	UNI	0894-2006	180	\$ 30.60	\$ 5,508.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	PROLENE 4/0 SH (2) (ETHICON 8521T)	UNI	0894-2006	620	\$ 29.00	\$ 17,980.00	1032
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	PROLENE 5/0 C/AG CT1 (2) 8720T	UNI	0894-2006	380	\$ 32.30	\$ 12,274.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	PROLENE 5/0 RB-1 (2) (ETHICON 9556T)	UNI	0894-2006	120	\$ 24.10	\$ 2,892.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	PROLENE 6/0 AG BV-1 (2) (TIPO ETHICON M 8805 T)	UNI	0894-2006	180	\$ 43.80	\$ 7,884.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	PROLENE 6/0 C-1 (2) (ETHICON M8706T)	UNI	0894-2006	420	\$ 32.30	\$ 13,566.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	PROLENE 7/0 C/AG C1(2) 8800T	UNI	0894-2006	280	\$ 32.30	\$ 9,044.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	PROLENE 7-0 BV1 M8702T	UNI	0894-2006	180	\$ 43.80	\$ 7,884.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	SEDA 4 S/AGUJA (ETHICON W199G)	UNI	0894-2006	480	\$ 18.65	\$ 8,952.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	VICRYL 1 CT (ETHICON J353H)	UNI	0894-2006	2000	\$ 10.89	\$ 21,780.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	VICRYL RAPIDE 3/0 FS (ETHICON W9940T)	UNI	0894-2006	120	\$ 12.30	\$ 1,476.00	0
ARGERICH	28/04/06	EDALVA S.A.	SEDA 5 LR (2) (ETHICON 485T)	UNI	0894-2006	108	\$ 28.10	\$ 3,034.80	0
ARGERICH	28/04/06	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CERA PARA HUESO, K8311L, EN TABLETAS X 2,5 G	UNI	0895-2006	240	\$ 6.75	\$ 1,620.00	0
ARGERICH	28/04/06	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SEDA 2/0 (ETHICON K833 Ag.SH )	UNI	0895-2006	540	\$ 6.32	\$ 3,412.80	0
ARGERICH	28/04/06	ANIBAL DAVID GENNA	ALQUILER MONITOR	UNI	0896-2006	1	\$ 1,045.00	\$ 1,045.00	0
ARGERICH	28/04/06	AMX DE RICARDO GURREA	REP. EQ. RX PRACTIX 33 INV 41032	EQ.	0897-2006	1	\$ 3,705.00	\$ 3,705.00	0

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MODALIDAD DE COMPRA	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° ORD. DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/04/2006	ARGENTINA S.A.	FES 90-06	OXIGENO LIQUIDO Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal	m3	207-06	5000	\$ 2.2600	\$ 11.300,00	5000
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	07/04/2006	SISTEMAS ANALITICOS S.A.	FES 79-06	REPARACION UNIDAD DISPENSADORA DE PARAFINA MARCA BIO-ÓPTICA. CAMBIO DE ELECTROVALVULA, LIMPIEZA Y CALIBRACION	UN	208-06	1	\$ 988.0000	\$ 988,00	1
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	10/04/2006	ALPHATEC BUENOS AIRES S.R.L.	FES 96-06	ENDOPROTESIS NO CONVENCIONAL MEDULAR DE FEMUR PROXIMAL CON ARTROPLASTIA TOTAL MONOBLOCK BASTAGO FEMORAL -TODO TITANIO- CEMENTACION GUN CON RESTRINGIDOR FEMORAL STERIDRAPE U-DRAPE + HEMOSUCTOR 1 MALLA PROLENE 30 X 30 SIN CARGO: SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL A PRESTAMO. SESORAMIENTO TÉCNICO.	UN	209-06	1	\$ 10.778.0000	\$ 10.778,00	1
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	11/04/2006	ALPHATEC BUENOS AIRES S.R.L.	FES 88-06	ENDOPROTESIS NO CONVENCIONAL MODULAR DE 1/3 PROXIMAL FEMUR IZQUIERDO DIAMETRO CONFORME RADIOGRAFIAS PARA ARTROPLASTIA PARCIAL BIPOLAR. TITANIO. CEMENTACION GUN CON RESTRINGIDOR FEMORAL. HEMOSUCTOR, STERI + UDRAPE SET DE IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN CALIDAD DE PRÉSTAMO.ASESORAMIENTO TÉCNICO EN ACTO QUIRÚRGICO SIN CARGO. DIAGNOSTICO:FRACTURA PATOLÓGICA DE FÉMUR IZQUIERDO.	UN	210-06	1	\$ 11.240.0000	\$ 11.240,00	1
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	11/04/2006	ALPHATEC BUENOS AIRES S.R.L.	FES 98-06	1 CLAVO ENDOMEDULAR ACERROJADO, MULTICRIBADO PARA CEMENTACION PRESURIZADA RETROGRADA SET EALTERNATIVAS PARA LESIÓN FEMORAL TODO TITANIO CEMENTACION BAJA VISCOSIDAD AL VACIO DESCARTABLES STERIDRAPE + UDRAPE S/C SET DE ALTERNATIVAS E INSTRUMENTAL A PRÉSTAMO.ASESORAMIENTO TÉCNICO.	UN	211-06	1	\$ 7.485.0000	\$ 7.485,00	1
HOSP.ONCOLOGIA "MARIA CURIE"	11/04/2006	ALPHATEC BUENOS AIRES S.R.L.	FES 97-06	1- SISTEMA PARA FIJACION DE COLUMNA LUMBAR ANTEROLATERAL CUATRO NIVELES, 1 EXTENSOR VERTEBRAL REGULABLE (TODO TITANIO) 2- SISTEMA DE FIJACION VERTEBRAL POR VIA POSTERIOR DE 5 NIVELES CON TORNILLOS EXPANSIVOS GANCHOS LAMINARES, ALAMBRE MULTIFILAMENTO CON TENSOR TODO TITANIO 3- DUROPACH 10 X 12 1=II DOS 2 SUBITOR GUN CON SET VERTEBROPLASTIA TISUCOL 1=I UNO4- STERI-DRAPE5- HEMOSUCTOR SIN CARGO SET DE ALTERNATIVAS A PRESTAMO EN EL MOMENTO DE LA CIRUGÍA. ASESORAMIENTO TECNICO.	UN	212-06	1	\$ 19.486.0000	\$ 19.486,00	1

Reparticion	Proveedor	Fecha	Detalle	Unidad de Medida	Orden de Compra	Cantidad
Banco de Datos	COSMOBIO SRL.	05/04/06	Harris-micro punch 1,2 mmcat. WB100005 mar. What-man	unidad	23	1
Banco de Datos	COSMOBIO SRL.	05/04/06	Harris-micro punch 2,0 mmcat. WB100007 mar. What-man	unidad	23	1
Banco de Datos	COSMOBIO SRL.	05/04/06	Harris-micro punch steel 1,2 mm cat. WB100006 mar. Whatman	unidad	23	1
Banco de Datos	COSMOBIO SRL.	05/04/06	Harris-micro punch steel 2,0 mm cat. WB100008 mar. Whatman	unidad	23	1
Banco de Datos	COSMOBIO SRL.	05/04/06	Harris-micro punch cutting cat. WB100020 mar. Whatman	unidad	23	1
Banco de Datos	COSMOBIO SRL.	05/04/06	Sterile omnis swab cat. WB100035 mar. Whatman	unidad	23	1
Banco de Datos	BIOSYSTEMS SA	05/04/06	Taq. Gold w/buf. II+CL2Mqmarca A. Biosystems	vial x 250	24	6
Banco de Datos	BIOSYSTEMS SA	05/04/06	capilar de 36 cm. p/ABI 3100marca A. Biosystems	envase	24	2
Banco de Datos	BIOSYSTEMS SA	05/04/06	GeneScan liz 500 marca A.Biosystems	frasco	24	1
Banco de Datos	BIOSYSTEMS SA	05/04/06	polimero pop 4 p/ABI 3100 mar. A. Biosystems	frasco x 7 ml.	24	1



<b>\$ Unitario</b>	<b>\$ Total</b>	<b>evolución de la utilización</b>
\$ 1,130.00	\$ 1,130.00	repuesto - variable su uso
\$ 1,130.00	\$ 1,130.00	repuesto - variable su uso
\$ 275.00	\$ 275.00	repuesto - variable su uso
\$ 275.00	\$ 275.00	repuesto - variable su uso
\$ 190.00	\$ 190.00	repuesto - variable su uso
\$ 560.00	\$ 560.00	repuesto - variable su uso
\$ 987.36	\$ 5,924.16	1080 muestras
\$ 4,767.40	\$ 9,534.80	2000 muestras
\$ 2,463.28	\$ 2,463.28	
\$ 2,503.49	\$ 2,503.49	100 test

Reparticion	FECHA	PRECIO	CANT	IMP. TOTAL	UNIDAD	NOC	Razón_Social	DESCRIPCION	EVOLUCION
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 5.49	1500	\$ 8,235.00	U	230	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	MASCARILLA De alta filtración (respirador de partículas), descartable Con capacidad de filtración mayor a 99% de patógenos (específicamente mycobacterias)	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 0.11	8000	\$ 896.00	U	229	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC	BARBIJO DE UN SOLO USO Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond 30 g/m2 Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond 30 g/m2 y una interna de material filtrante con una capacidad de filtración mínima del 99% Descripción: De forma rectangularde 10 x 18 cm, tablea	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 0.09	5000	\$ 440.00	U	229	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC	COFIA DE UN SOLO USO De tela no tejida de SMS de una sola pieza ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: SMS de uso médico de 30 g/m2 (+/- 5%) Confeccionada en una pieza cosida, con un diámetro no inferior a 50 cm. Terminada en los bordes con hilo elástico, cosido con costura overlock. El diseño permitirá recoger todo el ca	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 0.18	2000	\$ 358.00	U	229	BIO KIT, DE MARTA LUKEZIC	GORRO DE UN SOLO USO De spunbond de 30/40 g/m2, con porta frontoluz ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: Spunbond De 30/40 g/m2 Tipo de fibra: Spunbonded 100 % polipropileno termofiliado de 1 sola pieza hemorrepelente Características: De baja repelencia Confeccionado en una franja no menor a 95 cm en sus laterales, disminuye	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 27.59	1000	\$ 27,590.00	U	228	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	EQUIPO QUIRURGICO PARA CESAREA Equipo de tela no tejida SMS uso médico. Estéril TELA: Tipo: SMS de uso médico de 47 g/m2 (+/-5%) Características: Barrera 4 Camisolines con 2 toallas de papel tissue cada uno, confeccionados de la siguiente forma: Delantero y mangas dobles con el refuerzo interno total de spunbond 40/50 g/m2, de una s	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 0.83	1500	\$ 1,245.00	Rollo	228	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	CINTA ADHESIVA MICROPOROSA De 25,00 mm de ancho x 9 m de largo. Tolerancia +/- 10 %, con porta rollo Constituida por un soporte microporoso de manto no tejido, cubierto en una de sus caras con un adhesivo sintético, químicamente inerte, microscópicamente poroso. Hipoalérgica y transparente a los rayos X. Presentada en rollo y acondicionada en cajas de no más de 12 unid.	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 0.75	4000	\$ 2,996.00	U	228	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	GASA HIDROFILA TUBULAR FRACCIONADA CON HILO RADIOPACO De 40 cm x 40 cm. Confeccionada con 4 hojas de gasa hidrófila tubular de características y calidad Farmacopea Argentina VI Edición, y Norma IRAM 7782, overloqueadas alrededor, con cola radiopaca colocada en una esquina. Acondicionada en envase de no mas de 100 unidades, de	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 1.71	200	\$ 342.00	U	227	ALFREDO OMAR POTENZA SRL	VENDA ENYESADA De 20 cm de ancho x 4.00 m de largo. Peso de 330 a 380 g. Fraguado rápido. Elaborada con gasa rectilínea de 16 a 18 hilos/cm2 y yeso Paris, fijado a la tela por medio de adhesivos especiales. Deberá humedecerse en un tiempo menor o igual a 10 segundos y fraguar entre 3 y 5 minutos. Presentada en rollo, envasado individualmente en polietileno. Acondicionadas en cajas de cartón de no más de 25 unid. protegidas por polietileno.	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 0.51	100	\$ 51.00	U	227	ALFREDO OMAR POTENZA SRL	VENDA DE TEJIDO DE PUNTO ENTRELAZADO (CAMBRIC) De 10 cm de ancho x 3 m de largo. Confeccionada en tejido de algodón de punto con cadenas entrelazadas (cantidad de mallas entrelazadas: mínimo de 11 por cm.2). Con resistencia a la tracción de la urdimbre de un tejido rectilíneo a lo largo y a lo ancho con la flexibilidad de un tejido de punto	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 6.50	1500	\$ 9,750.00	Rollo	226	POL SRL	CINTA ADHESIVA - OXIDO DE ZINC De 50,00 mm de ancho x 9 m de largo, tolerancia +/- 10 %, (Ordenanza N° 40.361 \\\ "Sello IRAM\\") Constiuida por un lienzo de algodón de por lo menos 62 hilos por cm2 (31 hilos en la trama y 31 hilos en la urdimbre) y deberá pesar no menos 1.18 gr. cada 100 cm2. Estará recubierta en una de sus caras por un emplasto adhesivo que contendrá resinas, cera	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 0.13	60000	\$ 7,500.00	U	225	IGALTEX SRL	GASA HIDROFILA TUBULAR DOBLADA De medida final 10 cm x 10 cm, doblado quirúrgico. Confeccionada con gasa hidrófila tubular de características y calidad Farmacopea Argentina VI Edición, y Norma IRAM 7782. Paño inicial doble cortado 40 cm x 20 cm, plegado simple, medida final 10 cm x 10 cm. Acondicionada en envase de no mas de 500 unidades	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 0.36	5000	\$ 1,815.00	PARES	224	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	BOTAS ALTAS DESCART. NO ESTERILES CON DOS TIRAS LARGO DE PIE +-0- 40 CM Y ALTO DE CANA +-0- 40 CM CONFECCIONADO EN SMS DE 30 GRS. ENVASES X 25 PARES EN CAJAS APILABLES.	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 0.60	2000	\$ 1,190.00	U	224	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	CAMPO CHICO/ COMPRESA DE UN SOLO USO De 1,00 x 1,00 m. Tela no tejida de SMS uso médico. No estéril. ESPECIFICACIONES DE LA TELA:Tipo: SMS uso médico Características:De 30/40 g/m2 Terminación y presentación: 1) Deberá tener una cuidadosa revisión 2) Se entregará en bolsa de polietileno hermética, transparente e impermeable con no mas de 10 unidades, co	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 4.63	3000	\$ 13,890.00	U	224	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	CAMISOLÍN DE UN SOLO USO Camisolín para cirugía de tela no tejida SMS uso médico. Barrera a fluidos corporales. Estéril.Acondicionado individualmente en doble envoltorio: interno en papel crepe grado médico y externo en pouch. TELA: SMS uso médico. Características: Barrera de 47 g/m2 (+/- 5%) CONFECCIÓN: Delantero y mangas dobles con el refuerzo interno total de spunbond 40/50 g/m2, de una sola pieza. Espalda: Retroespaldero obligatorio. Con 4 pares de tiras para cruce adecuad	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 8.49	800	\$ 6,792.00	u	224	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	EQUIPO DE ROPA En tela hemorrepelente, con doble bolsa compuesto por: camisolín, cofia, barbijó (triple barrera, 4 tiras tableado), par de botas altas, par de gafas ( no antiparras ), descartable después de un uso.	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 3.63	1000	\$ 3,630.00	U	224	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	AMBO PARA CIRUGIA DE UN SOLO USO Confeccionado en tela no tejida SMS uso médico, manga japonesa. Talle chico. Especificaciones de la tela: SMS de uso médico de 47g/m2 (+/-5%), de color no transparente. CASACA 1) Delantero: liso, 2 bolsillos plaqué inferiores, faldón recto. 2) Espalda: lisa, con costura al centro y/o entera. Faldón recto. 3) Mangas: japonesa 4) Bo	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 1.86	2500	\$ 4,650.00	U	224	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	CAMPO (SABANA) DE UN SOLO USO De 1,60 m x 2,00 m. Tela no tejida SMS uso medico. No estéril ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: SMS uso médico Características:De 30/40 g/m2 Terminación y presentación: 1) Deberá tener una cuidadosa revisión 2) Se entregará en bolsa de polietileno hermética, transparente e impermeable con no mas de 10 unidades, c	
ELIZALDE	6-3-2006	\$ 2.98	800	\$ 2,384.00	U	224	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	EQUIPO DE ROPA PEDIATRICO, compuesto por: cofia, camisolín, cubre calzado, descartable, esteril y en doble bolsa.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 7.08	1800	\$ 12,744.00	Frasco	238	DROGUERIA FARMATEC SA	ALT: MARCA LISTER CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 500 ml	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 240.85	12	\$ 2,890.20	Bobina	237	MEDIPACK SA	BOBINA TYVEK (POUCH) PARA ESTERILIZAR POR PLASMA De 10 cm x 70 m, tolerancia +/- 5 % Bobina tyvek (pouch) confeccionada con polipropileno puro, sin celulosa con una cara opaca y otra transparente. Con indicador impreso.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 187.63	12	\$ 2,251.56	Bobina	237	MEDIPACK SA	BOBINA TYVEK (POUCH) PARA ESTERILIZAR POR PLASMA De 7 cm x 70 m, tolerancia +/- 5 % Bobina tyvek (pouch) confeccionada con polipropileno puro, sin celulosa con una cara opaca y otra transparente. Con indicador impreso.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 378.05	12	\$ 4,536.60	Bobina	237	MEDIPACK SA	BOBINA TYVEK (POUCH) PARA ESTERILIZAR POR PLASMA De 15 cm x 70 m, tolerancia +/- 5 % Bobina tyvek (pouch) confeccionada con polipropileno puro, sin celulosa con una cara opaca y otra transparente. Con indicador impreso.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 499.87	11	\$ 5,498.57	Bobina	237	MEDIPACK SA	BOBINA TYVEK (POUCH) PARA ESTERILIZAR POR PLASMA De 20 cm x 70 m, tolerancia +/- 5 % Bobina tyvek (pouch) confeccionada con polipropileno puro, sin celulosa con una cara opaca y otra transparente. Con indicador impreso.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 579.68	7	\$ 4,057.76	Bobina	237	MEDIPACK SA	BOBINA TYVEK (POUCH) PARA ESTERILIZAR POR PLASMA De 25 cm x 70 m, tolerancia +/- 5 % Bobina tyvek (pouch) confeccionada con polipropileno puro, sin celulosa con una cara opaca y otra transparente. Con indicador impreso.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 756.12	2	\$ 1,512.24	Bobina	237	MEDIPACK SA	BOBINA TYVEK (POUCH) PARA ESTERILIZAR POR PLASMA De 30 cm x 70 m, tolerancia +/- 5 % Bobina tyvek (pouch) confeccionada con polipropileno puro, sin celulosa con una cara opaca y otra transparente. Con indicador impreso.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 1.82	600	\$ 1,092.00	Hoja	237	MEDIPACK SA	POLIPROPILENO PARA ESTERILIZAR POR PLASMA De 0,75 m x 0,75 m Hojas de polipropileno, tela no tejida.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 0.61	2000	\$ 1,220.00	Tira	237	MEDIPACK SA	TIRAS CONTROL PARA ESTERILIZACION POR PLASMA Tira con viraje químico. Tiras para control de esterilización por plasma de 13 cm a 14 cm de largo por 1.5 cm de ancho (+/- 5%), con una línea de viraje neto y definido a lo largo.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 67.67	6	\$ 406.02	Rollo	237	MEDIPACK SA	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR PLASMA De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 m, tolerancia +/-5% de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por plasma. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 15 mm a 20 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 0.85	500	\$ 425.00	Hoja	237	MEDIPACK SA	POLIPROPILENO PARA ESTERILIZAR POR PLASMA De 0,50 m x 0,50 m Hojas de polipropileno, tela no tejida.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 22.18	90	\$ 1,996.20	TUBO	237	MEDIPACK SA	TUBO CONTROL BIOLÓGICO CON MEDIO DE CULTIVO PARA PLASMA DE PERÓXIDO DE HIDROGENO DE B. STEAROTHERMÓFILLUS.	
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 5.50	200	\$ 1,100.00	Tubo	236	TRO-PACK SA	TESTIGO BIOLOGICO PARA CALOR HUMEDO En tubos de 8 mm de diámetro y 50 mm de largo total, con no menos de 105 (diez a la quinta) esporas de Bacillus stearothermophilus. Testigo biológico para calor húmedo con cepa única específica para vapor en soporte de papel y medio de cultivo incorporado. Con número de lote, vencimiento y control de viraje externo.	

ELIZALDE	8-3-2006	\$ 31.00	10	\$ 310.00	U	236	TRO-PACK SA	BOBINA PELABLE (POUCH) De 10 cm x 100 m, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno.
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 42.60	10	\$ 426.00	Bobina	236	TRO-PACK SA	BOBINA PELABLE (POUCH) De 7,50 cm x 200 m, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 0.06	10000	\$ 590.00	Bolsa	235	KIMS SRL	BOLSA TERMOSELLABLE PARA ESTERILIZACION De 110 mm de ancho x 190 mm de largo, con fuelle de 30 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar termosellable con adhesivo de ancho no menor de 2,5 cm resistente al proceso por calor húmedo. Deberá estar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguen
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 0.05	10000	\$ 480.00	Bolsa	235	KIMS SRL	BOLSA TERMOSELLABLE PARA ESTERILIZACION De 90 mm de ancho x 150 mm de largo, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar termosellable con adhesivo de ancho no menor de 2,5 cm resistente al proceso por calor húmedo. Deberá estar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguen
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 0.09	10000	\$ 920.00	Bolsa	235	KIMS SRL	BOLSA TERMOSELLABLE PARA ESTERILIZACION De 140 mm de ancho x 250 mm de largo, con fuelle de 40 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar termosellable con adhesivo de ancho no menor de 2,5 cm resistente al proceso por calor húmedo. Deberá estar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguen
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 0.06	120000	\$ 7,200.00	Bolsa	235	KIMS SRL	BOLSA TERMOSELLABLE PARA ESTERILIZACION De 130 mm de ancho x 170 mm de largo, con fuelle de 35 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar termosellable con adhesivo de ancho no menor de 2,5 cm resistente al proceso por calor húmedo. Deberá estar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúna las siguen
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 123.00	2	\$ 246.00	Bobina	235	KIMS SRL	BOBINA PELABLE (POUCH) De 25 cm x 100 m, con fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 99.10	5	\$ 495.50	u	235	KIMS SRL	BOBINA PELABLE (POUCH) De 20 cm x 100 m, con fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno.
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 22.90	50	\$ 1,145.00	CAPSULAS	235	KIMS SRL	OXIDO DE ETILENO 100% PURO ENVASE COMPATIBLE CON AUTOCLAVE HOGNER 6001 MEDICAL.
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 7.30	100	\$ 730.00	Rollo	235	KIMS SRL	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 18 mm ni mayor de 20 mm y 50 m (+/-5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor húmedo. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 69.10	10	\$ 691.00	Bobina	235	KIMS SRL	BOBINA PELABLE (POUCH) De 7,50 cm x 100 m, con fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 12.00	200	\$ 2,400.00	Paquete	234	QUIMICA DEL SANTO SA	TEST PACK DE BOWIE & DICK Paquetes de prueba Test Pack Bowie and Dick para verificación de penetración de vapor, con hoja control de papel con porosidad adecuada, con dibujo uniformemente distribuido e impreso con tintas sensibles e indelebles para lograr coloración en toda su superficie.
ELIZALDE	8-3-2006	\$ 0.70	240	\$ 168.00	U	234	QUIMICA DEL SANTO SA	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO Unidad con reactivo químico sólido Integrador para esterilización por calor húmedo para tiempo, temperatura y vapor con avance de sustancia química fundida a lo largo de una barra indicadora, que permita visualizar alteraciones de la correcta evolución de los parámetros, en el transcurso o desarrollo del ciclo.
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 7,900.00	1	\$ 7,900.00	UNID.	239	ST. JUDE MEDICAL	MARCAPASOS DEFINITIVO TIPO DDDR, CON CATETERES ENDOCAVITARIO, CON SISTEMA DE FIJACION ACTIVA, TIPO SCREUWIN (5-6 FR ) MARCA ST. JUDE MEDICAL
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 1.60	9000	\$ 14,400.00	HEMOGRA MA	240	WERFEN MEDICAL S.A.	PROVISIÓN DE TODOS LOS REACTIVOS Y CONSUMIBLES NECESARIOS PARA REALIZAR LAS DETERMINACIONES DE LOS SIGUIENTES PARÁMETROS HEMATOLOGICOS ( 50 HEMOGRAMAS DIARIOS)- RECUENTO DE GLOBULOS BLANCOS- RECUENTO DE GLOBULOS ROJOS- % DE LINFOCITOS- HEMATOCRITO- RECUENTO DE PLAQUETAS- HEMOGLOBINA- NEUTROFILOS TOTALES- LINFOCITOS TOTALES- VOLUMEN CORPUSCULAR MEDIO- HEMOGLOBINA CORPUSCULAR MEDIA- CONCENTRACIÓN DE HEMOGLOBINA CORPUSCULAR MEDIA- VOLUMEN PLAQUETARIO MEDIO.
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 0.00	0	\$ 0.00	U	240	WERFEN MEDICAL S.A.	LA EMPRESA OFERENTE DEBE PROVEER UN CONTADOR HEMATOLOGICO CON SU CORRESPONDIENTE INSTALACIÓN Y PUESTA EN MARCHA, SERVICE DE MANTENIMIENTO, REPUESTOS, SEGURO DEL EQUIPO, PROVISIÓN DE REACTIVOS Y MATERIAL DESCARTABLE POR EL TÉRMINO DE 6 MESES A PARTIR DEL MOMENTO DE PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO O HASTA AGOTAR STOCK. EL EQUIPO AUTOANALIZADOR DEBERÁ CONTAR CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: VOLUMEN DE MUESTRA MENOR A 200 ul. - ANALIZACIÓN INDEPENDIENTE DE HEMATÍES, LEUCOCITOS Y PLAQUETAS- LIMPIEZA AUTOMÁTICA- IMPRESIÓN DE RESULTADOS. LA PREADJUDICACIÓN RECAERÁ EN UNA ÚNICA OFERTA GLOBAL, QUE CONJUNTAMENTE CON EL APARATO SEA LA MÁS CONVENIENTE PARA EL SERVICIO. LA EMPRESA SERÁ RESPONSABLE TAMBIÉN SOBRE EL SEGURO DE INCENDIO, ROBO, HURTO Y RESPONSABILIDAD CIVIL. EN CASO DE QUE EL APARATO QUEDE FUERA DE SERVICIO POR MÁS DE 48 HS. LA EMPRESA ADJUDICATARIA ENTREGARÁ OTRO EN SU REEMPLAZO CON LAS MISMAS CONDICIONES DE PRESTAMO.
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 834.90	1	\$ 834.90	PACK X 15 LTS	240	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCION DE CONTEO CON TARJETA DE PULSO PARA CONTADOR HEMATOLOGICO ACTIO.
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 145.20	1	\$ 145.20	FCO. X 500 ML.	240	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCION DETERGENTE CONCENTRADO PARA ACTIO
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 3.17	200	\$ 633.00	Cápsula	246	sidus s.a.	COULTER CLENZ
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 5.90	150	\$ 885.00	Frasco gotero	245	ROUX OCEFA S.A.	VITAMINA D3 De 1 mcg
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 0.97	500	\$ 486.00	Comprimido	244	PROMED INTERN SA	DOMPERIDONA AI 1 % Solución x 20 ml
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 0.26	300	\$ 79.20	Comprimido	244	PROMED INTERN SA	HIDROXICLOROQUINA De 200 mg como sulfato
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 0.77	5	\$ 38.55	Cápsula	243	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	NAPROXENO naproxeno sodico 550 mg (equivalente a 500 mg de naproxeno)
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 553.04	4	\$ 2,212.16	AMPOLLA	243	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	INDOMETACINA De 75 mg
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 20.26	20	\$ 405.20	Frasco	243	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	EMBREL 25 MG.
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 12.91	150	\$ 1,936.50	Frasco gotero	243	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	NITROFURANTOINA De 25 mg/ 5ml suspensión x 120 ml
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 2.40	3000	\$ 7,200.00	Cápsula	242	DROGUERIA MEDYSER SRL	CARBINOXAMINA De 0,8 mg./ml, Gotas x 20 ml
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 1.740	100	\$ 1,740.00	Pomo	242	DROGUERIA MEDYSER SRL	PANCREATINA Pancreatina (Lipasa 25000 Ph Eur + Amilasa 18000 U + Proteasa 1000PhEur) 300 mg
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 2.18	500	\$ 1,090.00	Envase x 500 ml	242	DROGUERIA MEDYSER SRL	MUPIROCINA AI 2 % Crema x 20 g
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 2.05	500	\$ 1,025.00	Envase x 250 ml	242	DROGUERIA MEDYSER SRL	SOLUCION DE DEXTROSA AI 5%, con doble bolsa, doble pico de P.V.C., estéril y libre de pirógeno Inyectable flexible
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 0.65	100	\$ 64.70	Comprimido	241	LILIANA MABEL DIAZ	SOLUCION DE DEXTROSA AI 5 % en agua Sachet flexible
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 4.49	300	\$ 1,345.50	Frasco gotero	241	LILIANA MABEL DIAZ	FRAZOSIN De 1 mg
ELIZALDE	21-2-2006	\$ 2,212.19	2	\$ 4,424.38	CAJA X 4 F/A	247	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	FOLICO, ACIDO De 5 mg/ml. Solución x 20 ml. RAYMOS
								ETANERCEPT 25 MG. (CESPEDES AGUILERA MARIA ESTER ) LAB. WYETH

ELIZALDE	27-3-2006	\$ 2,170.00	1	\$ 2,170.00	MES	249	AGA SA	SERVICIO DE ALQUILER MENSUAL DE EQUIPAMIENTO SE SOLICITA EN CARACTER DE ALQUILER Y POR EL TERMINO DE 1 MESES. LA EMPRESA ADJUDICATARIA TENDRA A SU CARGO LA INSTALACION PUESTA EN MARCHA. SERVICE, REPUESTOS, MANTENIMIENTO Y SEGURO DE LOS EQUIPOS, ASI TAMBIEN COMO EL FLETE, CARGA Y DESCARGA Y SU REMPLAZO EN EL TERMINO DE 24 HS EN CASO DE Q FUESE NECESARIO. COMPRESOR DE AIRE DE 10 HP (7.5 KS), CAUDAL EFECTIVO DE 1145 m3/min, PRESION DE TRABAJO DE 10 BAR, CAPACIDAD DEL TANQUE DE 3001, ESPESOR DE 3/16"
ELIZALDE	29-3-2006	\$ 8,198.00	7	\$ 57,386.00	CAJA	250	MD MEDICAL DEVICES S.A.	EQUIPO PARA EXTRACCION DE ORGANOS CON CATETER DE 6 FR. E INTRODUTOR DE 6 FR. DESCARTABLE ESTERIL APIROGENO ACONDICIONADO EN CAJAS APILABLES.
ELIZALDE	29-3-2006	\$ 8,198.00	7	\$ 57,386.00	CAJA	251	MD MEDICAL DEVICES S.A.	EQUIPO PARA EXTRACCION DE ORGANOS CON CATETER DE 6 FR. E INTRODUTOR DE 7FR. DESCARTABLE ESTERIL APIROGENO ACONDICIONADO EN CAJAS APILABLES. MARCA P-Z
ELIZALDE	29-3-2006	\$ 834.90	2	\$ 1,669.80	PACK X 15 LTS.	263	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCION DE CONTEO CON TARJETA DE PULSOS ACT 10
ELIZALDE	29-3-2006	\$ 145.20	1	\$ 145.20	ML. FCO. X 500	263	WERFEN MEDICAL S.A.	SOLUCION DETERGENTE CONCENTRADO ACT 10
ELIZALDE	29-3-2006	\$ 363.00	1	\$ 363.00	EQUIPO	263	WERFEN MEDICAL S.A.	SANGRE CONTROL ACT10
ELIZALDE	29-3-2006	\$ 54.50	1	\$ 54.50	CINTA	263	WERFEN MEDICAL S.A.	CINTA DE IMPRESION COMPATIBLE ACT 10 X 3 X 3.3 ML.COULTER
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 866.50	1	\$ 866.50	U	264	ORTOPEDIA ALEMANA SA	CORSET DE MILWAUKEE ANTI-SIFOSIS. PTE: CRUZ NINA, BRANKO
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 36.30	90	\$ 3,267.00	U	283	MALLINCKRODT MEDICAL	SENSOR PARA OXIMETRIA DE PULSO Neonatal
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 6.29	300	\$ 1,887.00	U	283	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	APOSITO HIDROCOLOIDE De 10,00 cm x 10,00 cm. Traslúcido, tolerancia +/- 10 %. Elaborado con carboximetilcelulosa sódica, pectina y gelatina, con micromalla química en base a poliuretano. Oclusivo, e impermeable al oxígeno, al agua y a microorganismos. Su cara interna estará impregnada con un adhesivo hipoalérgico. Estéril. Envase
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 1.96	600	\$ 1,176.00	U	283	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	APOSITO TRANSPARENTE De 12,00 x 10,00 cm Constituido por un film de poliuretano con adhesivo hipoalérgico. Permeable a Oxígeno e impermeable a líquidos y microorganismos. Deberá permitir el paso de vapores de agua hacia el exterior. Estéril. Envasado en sobre pelable que garantice su conservac
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 6.20	15	\$ 93.00	U	283	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	STERI DRAPE De 20 x 40 cm
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 38.10	100	\$ 3,810.00	U	282	AMERICAN LENOX S.A.	SENSOR PARA OXIMETRIA DE PULSO Pediátrico.
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 7.98	300	\$ 2,394.00	U	281	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	CINTA ADHESIVA (SUTURA CUTANEA) De 12,00 mm x 100 mm Sutura cutanea adhesiva estéril con soporte microporoso reforzado longitudinalmente. Adhesivo hipoalérgico.
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.18	5000	\$ 910.00	U	280	EKIPOS S.R.L.	LANCETA Para punción digital, descartable Elaborada en acero inoxidable, apto uso medicinal, descartable. Esteril, atóxica y apirogenica .Con punta afilada, sin rebabas. Envasada individualmente en sobre pelable tipo pouch que asegure su conservación. Acondicionada en cajas de no más de 200 unida
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 1.65	600	\$ 989.40	U	280	EKIPOS S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO DE MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa de Poliuretano. Calibre 14G, (51mm), duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de Poliuretano de 50,00 a 52,00 mm de largo, calibre 14G, con línea radiopaca, flujo 316ml/min. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto ultra afilado y exteriormente acanalada, para comprobación visual de aguja en lú
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 1.65	300	\$ 494.70	U	280	EKIPOS S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO DE MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa de Poliuretano. Calibre 16G, (51mm), duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de Poliuretano de 50,00 a 52,00 mm de largo, calibre 16G, con línea radiopaca, flujo 184ml/min. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto ultra afilado y exteriormente acanalada, para comprobación visual de aguja en lú
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 1.54	1500	\$ 2,310.00	U	279	LUIS ALBERTO SUAREZ	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 ° C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón. Acondicionado en cajas de no más de 12 unidades.
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.70	500	\$ 350.00	U	278	B. BRAUN MEDICAL S.A.	TAPON Intermitente Para catéter de punción venosa. Elaborado en material plástico apto para uso medicinal Con toma de inyección. Estéril y atóxico. Envasado individualmente en sobre pelable tipo pouch.
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.08	6000	\$ 480.00	U	277	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS	VASO DE POLIESTIRENO DESCARTABLE De 180 ml, blanco, de material virgen
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.08	3000	\$ 240.00	U	277	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS	VASO DE POLIESTIRENO DESCARTABLE De 70 cc, blanco, de material virgen
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.05	5000	\$ 266.00	U	276	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1 1/2" (38-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.05	5000	\$ 266.00	U	276	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.06	5000	\$ 320.50	U	276	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA HIPODERMICA De 27 G x 1/2" (12-4). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 8.40	900	\$ 7,560.00	U	275	DISTRIBUIDORA ELITE SRL	RECEPTAL SIN FILTRO DE 2 LITROS
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 1.35	150	\$ 202.50	U	274	FAB. ARG. DE PAPELES TERMOSENS	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 45 mm de ancho x 30 m de largo Con grilla impresa. Impresión interna. Apto para uso en aparato VISOCARDINE
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.48	12000	\$ 5,748.00	Par	273	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.48	15000	\$ 7,185.00	Par	273	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.48	2000	\$ 958.00	Par	273	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 6 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.08	30000	\$ 2,274.00	U	273	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.08	50000	\$ 3,790.00	U	273	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.01	40000	\$ 560.00	U	273	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 50 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 40 a 60 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.42	6000	\$ 2,520.00	U	272	DISPROMED DROGUERIA SRL	PROLONGADOR Para sonda BT-26 de 1,5 m
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.16	90000	\$ 14,391.00	U	271	GREEN MED SRL	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 10 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 10 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.11	60000	\$ 6,300.00	U	271	GREEN MED SRL	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 2,5 / 3 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 2,5/3 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), ale
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.11	80000	\$ 8,880.00	U	271	GREEN MED SRL	JERINGA HIPOERMICA SIN AGUJA De 5 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 5 ml Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta

ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.25	40000	\$ 10,120.00	U	271	GREEN MED SRL	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 20 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 20 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.11	40000	\$ 4,200.00	U	271	GREEN MED SRL	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 1 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta d
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.53	4000	\$ 2,120.00	U	271	GREEN MED SRL	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensioactivos ni a
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.13	3000	\$ 396.00	U	270	PROPATO HNOS SAIC	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 100 UI, descartable, con aguja, pico central. Ajuste Luer. De tres elementos, con aguja hipodérmica (16/5) 25G x 5/8", para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada para 100 UI/ ml de insulina (im
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 1.83	3000	\$ 5,490.00	U	270	PROPATO HNOS SAIC	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 23G, para infusión intravenosa intermitente Constituido por los siguientes elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de largo y 0,80 a 1,00 mm de diámetro, la que estará unida en un extremo a la cánula y en el ot
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 1.91	1000	\$ 1,906.00	U	270	PROPATO HNOS SAIC	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 25G, para infusión intravenosa intermitente Constituido por los siguientes elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de largo y 0,80 a 1,00 mm de diámetro, la que estará unida en un extremo a la cánula y en el ot
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 1.13	20	\$ 22.60	U	269	ALBRO SRL	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 24 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 7.90 a 7.94 mm y una longitud tot
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 1.13	30	\$ 33.90	U	269	ALBRO SRL	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 26 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 8.56 a 8.60 mm y una longitud tot
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 1.13	20	\$ 22.60	U	269	ALBRO SRL	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 28 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 9.22 a 9.26 mm y una longitud tot
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.29	6000	\$ 1,728.00	U	268	FLOSAN SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 30, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con ori
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.29	4000	\$ 1,152.00	U	268	FLOSAN SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con ori
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 0.56	12000	\$ 6,720.00	Par	267	DROGUERIA COMARSA S.A	GUANTE DE CIRUGIA Estériles N° 8, descartables Descartables, anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocónica
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 10.50	500	\$ 5,250.00	U	266	AEROMEDICAL SA	AEROCAMARA Con mascara pediátrica. Tipo Aerochamber Constituida por: a) 1 cámara de retención de partículas (cámara aero dinámica) b) 1 válvula inhalatoria y otra exalatoria c) 1 adaptador universal d) 1 máscara pediátrica. Elaborada en material plástico apto para uso medicinal. Envasada individualmente.
ELIZALDE	1-3-2006	\$ 2.53	300	\$ 759.00	U	265	DROGUERIA MARTORANI	PLACA PARA PACIENTE Pediátrica, para electrobisturí, con adhesivo conductor. Para unidades electroquirúrgicas, con superficie adhesiva conductiva dividida en 2 zonas iguales, rodeadas por un borde adhesivo no conductor con un soporte hidrorrepelente no conductor. Sin cable. Para sistemas de monitoreo cardiológico. Para ser usada
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 89.00	1	\$ 89.00	FCO.	284	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION DE LIMPIEZA COD AJ5-L4 POR 140 ML. PARA ABL 520
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 232.00	3	\$ 696.00	FCO.	284	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION PUENTE SALINO N° 2, ORIGINAL CODIGO 943-794, PARA ABL 520, MCA: RADIOMETER POR 140ML.
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 227.00	3	\$ 681.00	FCO.	284	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION CALIBRADORA N° 3, ORIGINAL CODIGO 943-791, PARA ABL 520, MCA: RADIOMETER
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 227.00	2	\$ 454.00	FCO.	284	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION CALIBRADORA N° 4, ORIGINAL CODIGO 943-792, PARA ABL 520, MCA: RADIOMETER
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 132.00	18	\$ 2,376.00	FCO.	284	GEMATEC S.R.L.	SOLUCION CALIBRADORA N° 5, ORIGINAL CODIGO 943-793, PARA ABL 520, MCA: RADIOMETER
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 183.00	2	\$ 366.00	MEMBRANA	284	GEMATEC S.R.L.	MEMBRANA D888 PARA ELECTRODO DE pCO2, ORIGINAL RADIOMETER, CODIO 9442-043/X1
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 183.00	1	\$ 183.00	MEMBRANA	284	GEMATEC S.R.L.	MEMBRANA D999 PARA ELECTRODO DE pO2, ORIGINAL RADIOMETER, CODIO 942-042/X1
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 34.00	1	\$ 34.00	ROLLO	284	GEMATEC S.R.L.	PAPEL TERMICO CODIGO: 9113, PARA RADIOMETER ABL 520
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 6.29	300	\$ 1,887.00	U	262	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	APOSITO HIDROCOLOIDE De 10,00 cm x 10,00 cm. Traslúcido, tolerancia +/- 10 %. Elaborado con carboximetilcelulosa sódica, pectina y gelatina, con micromalla química en base a poliuretano. Oclusivo, e impermeable al oxígeno, al agua y a microorganismos. Su cara interna estará impregnada con un adhesivo hipoalérgico. Estéril. Envasa
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 2.08	400	\$ 832.00	U	261	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	PLANCHA DE 12 X 10 cm TRANSPARENTE, AUTOADHESIVA, HIPOALERGENICA ESTERIL.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 145.00	150	\$ 21,750.00	U	260	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA VIA CENTRAL DE 4 FR. 2 LUMEN X 30 cm
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 144.90	150	\$ 21,735.00	U	260	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA VIA CENTRAL DE 4 FR. 2 LUMEN X 13 cm
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 180.00	30	\$ 5,400.00	U	260	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA VIA CENTRAL DE 4 FR. 3 LUMEN X 13 cm
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 180.00	30	\$ 5,400.00	U	260	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA VIA CENTRAL DE 4 FR. 3 LUMEN X 30 cm
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.70	200	\$ 340.00	U	259	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON De 28 Fr (French) - 7 mm, de material plástico, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 7,0 mm y externo de 9,3 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.70	100	\$ 170.00	U	259	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON De 24 Fr (French) - 6 mm, de material plástico, con balón Elaborado con material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 6,0 mm y externo de 8,0 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 0.98	20	\$ 19.60	U	259	A.V. DISTRIBUCIONES S.R.L.	SONDA FOLEY 2V N° 16, DE LATEX, DESC. Y ESTERIL.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 40.66	5	\$ 203.28	U	258	DROGUERIA FARMATEC SA	TUBO ENDOTRAQUEAL DE 28 Fr 5 mm DE MATERIAL PLASTICO ESPIRALADO SIN BALON, DESCARTABLE ESTERIL
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 42.11	5	\$ 210.54	U	258	DROGUERIA FARMATEC SA	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO CON BALON De 28 Fr (French) - 5 mm, de material plástico, espiralado, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: alma espiralada (plástica o metálica), diámetro interno de 5,0 mm y externo de 7,3 mm, y una línea radiopaca.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 0.06	5000	\$ 275.00	U	258	DROGUERIA FARMATEC SA	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 0.97	20	\$ 19.40	U	257	DISPROMED DROGUERIA SRL	SONDA FOLEY 2V N° 14, DE LATEX, DESC. Y ESTERIL.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 0.97	20	\$ 19.40	U	257	DISPROMED DROGUERIA SRL	SONDA FOLEY 2V N° 18, DE LATEX, DESC. Y ESTERIL.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.20	20	\$ 24.00	U	257	DISPROMED DROGUERIA SRL	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 1 (60 mm), de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Estéril y atóxico. Envasado en sobre individual con cierre hermético.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.20	20	\$ 24.00	U	257	DISPROMED DROGUERIA SRL	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 2 (70 mm), de material plástico, esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Estéril y atóxico. Envasado en sobre individual con cierre hermético.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 20.58	5	\$ 102.90	Carrete	257	DISPROMED DROGUERIA SRL	HILO DE LINO N° 30 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160°C con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 283 m. Acondicionado en carrete.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.85	150	\$ 277.50	U	256	MB DE MARTHA A BISCIONE	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 45 mm DE ANCHO X 30 m DE LARGO, TERMOSENSIBLE, CON GRILLA IMPRESA, IMPRESION EXTERNA. APTO PARA USO EN APARATO VISOCARDINE.

ELIZALDE	14-3-2006	\$ 29.00	60	\$ 1.740.00	U	255	LEXEL SRL	AGUJA PARA ASPIRACION ESTERNAAL Ajustable entre 3/16" - 1 7/8", descartable, estéril
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 7.00	100	\$ 700.00	U	255	LEXEL SRL	AGUJA (25-8) 21-G, HUBER, DESCARTABLE, ESTERIL
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.68	100	\$ 168.00	U	254	ALBRO SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 26 Fr (French) - 6.50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 6,5 mm y externo de 8,7 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un coneccto
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.68	100	\$ 168.00	U	254	ALBRO SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 28 Fr (French) - 7 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 7,0 mm y externo de 9,3 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un coneccto
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.68	100	\$ 168.00	U	254	ALBRO SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 24 Fr (French) - 6 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 6,0 mm y externo de 8,0 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un coneccto
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.68	100	\$ 168.00	U	254	ALBRO SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 30 Fr (French) - 7.50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 7,5 mm y externo de 10,0 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un coneccto
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 73.42	5	\$ 367.10	U	254	ALBRO SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO SIN BALON DE 6 mm DE DIAMETRO INTERNO, DESCARTABLE ESTERIL.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 73.42	10	\$ 734.20	U	254	ALBRO SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO SIN BALON DE 6.5 mm DE DIAMETRO INTERNO, DESCARTABLE ESTERIL.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 73.42	10	\$ 734.20	U	254	ALBRO SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO SIN BALON DE 30 Fr - 7.5 mm , DE MATERIAL PLASTICO ESPIRALADO SIN BALON. ELABORADO EN MATERIAL PLASTICO PARA USO MEDICINAL, TRANSPARENTE, ATÓXICO Y ESTERIL. EL TUBO SERÁ SUAVE, FLEXIBLE Y ESTARA GRADUADO. TENDRA: ALMA ESPIRALADA (PLASTICA O METALICA), DIAMETRO INTERNO DE 7.5 mm Y EXTERNO DE 10.0 mm Y UNA LINEA RADIOPACA. EN UN EXTREMO DEBERÁ UN CONECTOR CON UN DIAMETRO EXTERNO DE 15 mm . ENVASADO EN SOBRE INDIVIDUAL HERMETICAMENTE CERRADO O EN SOBRE PELABLE TIPO POUCH, QUE GARANTICE SU CONSERVACION. ACONDICIONADO EN CAJAS DE NO MÁS DE 10 UNIDADES.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 73.42	5	\$ 367.10	U	254	ALBRO SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO SIN BALON DE 22 Fr - 5.50 mm , DE MATERIAL PLASTICO ESPIRALADO CON BALON. ELABORADO EN MATERIAL PLASTICO PARA USO MEDICINAL, TRANSPARENTE, ATÓXICO Y ESTERIL. EL TUBO SERÁ SUAVE, FLEXIBLE Y ESTARA GRADUADO. TENDRA: ALMA ESPIRALADA (PLASTICA O METALICA), DIAMETRO INTERNO DE 5.5 mm Y EXTERNO DE 7.3 mm Y UNA LINEA RADIOPACA. EN UN EXTREMO DEBERÁ UN CONECTOR CON UN DIAMETRO EXTERNO DE 15 mm. EN OTTRO EXTREMO TENDRÁ UN BALON DE BAJA PRESION DE VOLUMEN ELEVADO DE PAREDES DELGADAS CONECTANDO A UN BALON PILOTO CON VALVULA Y ADAPTADOR PARA PICO DE JERINGA TIPO LUER LOCK. ENVASADO EN SOBRE INDIVIDUAL HERMETICAMENTE CERRADO O EN SOBRE PELABLE TIPO POUCH, QUE GARANTICE SU CONSERVACION. ACONDICIONADO EN CAJAS DE NO MÁS DE 10 UNIDADES.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.17	10	\$ 11.70	U	254	ALBRO SRL	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 18 Ch (Charrière), de goma látex Elaborada en goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 5.90 a 5.98 mm y una longitud tot
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.17	20	\$ 23.40	U	254	ALBRO SRL	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 16 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 5.26 a 5.30 mm y una longitud tot
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.17	20	\$ 23.40	U	254	ALBRO SRL	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 20 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 6.58 a 6.62 mm y una longitud tot
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.17	20	\$ 23.40	U	254	ALBRO SRL	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 22 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 7.22 a 7.30 mm y una longitud tot
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 14.76	8	\$ 118.08	ROLLO X 50 Mts.	254	ALBRO SRL	TUBULADURA PVC VIRGEN DE 6 mm DE DIAMETRO INTERNO Y 8 mm DE DIAMETRO EXTERNO, FLEXIBLE, QUE NO COLAPSE AL ASPIRAR.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 0.05	200	\$ 10.00	U	253	DROGUERIA MARTORANI	LANCETA Para punción, descartable, con base plástica, con protección y tapa (mca. sug. Medipoint)
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 26.90	5	\$ 134.50	Carrete	253	DROGUERIA MARTORANI	HILO DE LINO Nº 50 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160 °C con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 480 m. Acondicionado en carrete.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 2.04	120	\$ 244.80	U	253	DROGUERIA MARTORANI	AGUJA RECTA PARA SUTURA DE ACERO QUIRURGICO DE 5.5 cm DE LARGO Y PUNTA TRIANGULAR X 12 UNID.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.52	120	\$ 182.40	U	253	DROGUERIA MARTORANI	AGUJA PARA SUTURA CURVA 1/2 CIRCULO, PUNTA REDONDA, 20 mm DE LARGO, ACERO ESTERIL, ENVASADA EN SOBRE.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.99	800	\$ 1,588.00	U	253	DROGUERIA MARTORANI	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 21G, para infusión intravenosa intermitente Constituido por los siguientes elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de largo y 0,80 a 1,00 mm de diámetro, la que estará unida en un extremo a la cánula y en el ot
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 0.01	30000	\$ 420.00	U	252	MARCRIS MEDICAL S.R.L.	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 30 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 20 a 40 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.25	20	\$ 24.96	U	252	MARCRIS MEDICAL S.R.L.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 00 (40 mm), de material plástico, estéril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Estéril y atóxico. Envasado en sobre individual con cierre hermético.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 1.25	20	\$ 24.96	U	252	MARCRIS MEDICAL S.R.L.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 0 (50 mm), de material plástico, estéril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Estéril y atóxico. Envasado en sobre individual con cierre hermético.
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 46.81	10	\$ 468.10	Carrete	252	MARCRIS MEDICAL S.R.L.	HILO DE LINO Nº 100 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160 °C, con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 942 m. Acondicionado en carrete
ELIZALDE	14-3-2006	\$ 0.60	5000	\$ 2,975.00	U	252	MARCRIS MEDICAL S.R.L.	LLAVE DE 3 VIAS Con giro de 360°, descartable Elaborada en material plástico rígido apto para uso medicinal, descartable, con giro de 360°. Estéril, atóxica, apiretógena. Con ajuste tipo Luer lock y flecha indicadora del sentido del flujo. Envasada en sobre individual herméticamente cerrado o en sobr SENSITERM
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 0.08	500	\$ 40.00	U	286	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	SOBRE BOLSA DE PAPEL MANILA De 240 mm de ancho x 340 mm de largo, en papel manila de 80 g/m2 Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8.Nota: Gramaje del Papel: Discrepancia establecida, según Norma IRAM 3098, +/- 5 %.
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 2.55	5	\$ 12.75	U	285	CAVALIERE SRL	ALMOHADILLA PARA ENTINTAR SELLOS Con estuche plástico, rectangular, de 110 mm de ancho x 70 mm de largo El estuche estará compuesto de dos partes, la superior formará la tapa que apoyará sobre la inferior pero sin encajar en la misma.
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 9.04	110	\$ 994.40	Resma	285	CAVALIERE SRL	PAPEL OBRA PRIMERA De 210 x 297 mm (A4, Iram), 70 g/m2, extra blanco
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 12.52	130	\$ 1,627.60	Resma	285	CAVALIERE SRL	PAPEL OBRA PRIMERA De 215,9 x 355,6 mm (Oficio, Legal), 75 g/m2, extra blanco COPYBOND
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 0.50	8000	\$ 3,968.80	U	295	AGFA - GEVAERT ARGENTINA	PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE DE 18 CM X 24 CM (CAJA X 100 U)
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 0.83	9000	\$ 7,514.10	U	295	AGFA - GEVAERT ARGENTINA	PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE DE 24 CM X 30 CM (CAJA X 100 U)
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 1.40	6000	\$ 8,421.60	U	295	AGFA - GEVAERT ARGENTINA	PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE DE 30 CM X 40 CM (CAJA X 100 U)
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 1.79	4500	\$ 8,058.60	U	295	AGFA - GEVAERT ARGENTINA	PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE DE 35 CM X 43 CM (CAJA X 100 U)
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 1.48	500	\$ 738.10	U	295	AGFA - GEVAERT ARGENTINA	PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE DE 35 CM X 35 CM (CAJA X 100 U.)
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 3.99	200	\$ 798.60	U	295	AGFA - GEVAERT ARGENTINA	PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE DE 35 CM X 43 CM (CAJA X 100 U.) LASER
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 1.33	200	\$ 266.20	U	295	AGFA - GEVAERT ARGENTINA	PELICULA RADIOGRAFICA 20 X 25 LASER
ELIZALDE	6-4-2006	\$ 0.27	1800	\$ 479.16	U	295	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE DE 13 CM X 18 CM (CAJA X 100 U.) MARCA AGFA, ORTHO CP-GU INDUSTRIA ARGENTINA

ELIZALDE	29-3-2006	\$ 57.50	20	\$ 1,150.00	U	296	DCD PRODUCTS S.R.L.	SET UNIVERSAL PARA VENTILADOR NEONATAL: CIRCUITO DE DOBLE RAMA, CORRUGADO Y SEGMENTADO, LONGITUD 120 cm: DI 10 mm, CON ADAPTADOR EN " Y ", NEONATAL CON PORTAL DE TEMPERATURA Y PRESIÓN. CON CONECTORES DE 15, 10 Y 22 mm D.I./D.E., ADICIONALES PARA CONECTAR A TODO TIPO DE VENTILADOR. DOBLE LÍNEA DE PRESIÓN, 1/8" Y 3/16", CON CONECTORES QUE PERMITEN CUALQUIER VARIACIÓN ENTRE LOS DIFERENTES TAMAÑOS DE VENTILADORES. DOS TRAMPAS DE AGUA NEONATALES SIN MONTAR. CONECTOR EN RAMA INSPIRATORIA CON PORTAL PARA TEMPERATURA. CON EXTENSOR CORRUGADO DE 10 mm D.I. PARA CONECTAR AL HUMIDIFICADOR DEL VENTILADOR. LA RESISTENCIA AL FLUJO TOTAL DEL CIRCUITO: A 10 Lts. POR MINUTO: RI 0.6 cm H2O, RE 0.5 cm H2O. A 20 Lts. POR MINUTO: RI 2.3 cm H2O, RE 2.1 cm H2O. CON SISTEMA DE NEBULIZADOR NEONATAL DE USO ÚNICO, LIMPIO, NO ESTERIL Y ENVASADO INDIVIDUALMENTE. MCA. SUG. HUDSON 780-10.
ELIZALDE	27-3-2006	\$ 234.90	1	\$ 234.90	PAR	297	ORTOPEDIA ALEMANA SA	CALZADO ORTOPEDICO PARA USO DE PLANTILLAS, CON CORRECCION DE REALCE EN PLANTA.
ELIZALDE	10-4-2006	\$ 1.65	40000	\$ 66,000.00	m3	298	AVEDIS TECNO AGRO VIAL SA	OXIGENO LIQUIDO Al 99.5% de pureza, a granel, para uso medicinal
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 158.00	10	\$ 1,580.00	U	306	EKIPOS S.R.L.	SET PARA DRENAJE VESICAL SUPRÁPUBICO CON CATETER DE PUR, CANULA DE 3.6 mm LONG. DE CANULA 120 mm, CATETER DE 10 CH, LONG. 650 mm, CON BOLSA.
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 144.90	40	\$ 5,796.00	U	305	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA VIA CENTRAL DE 4.5 FR. 2 LUMEN X 13 CM
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 180.00	40	\$ 7,200.00	U	305	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA VIA CENTRAL DE 5.5 FR. 3 LUMEN X 13 CM
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 62.00	10	\$ 620.00	U	305	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA VIA CENTRAL DE 7 FR. 2 LUMEN X 13 CM
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 151.80	40	\$ 6,072.00	U	305	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA VIA CENTRAL DE 5 FR. 2 LUMEN X 13 CM
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 151.80	20	\$ 3,036.00	U	305	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA VIA CENTRAL DE 5 FR. 2 LUMEN X 30 CM
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 0.36	1000	\$ 355.00	U	304	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	JERINGA DE INSULINA DESCARTABLE, ESTERIL DE 0.5 ml. CON AGUJA DE 5/16".
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 0.36	1000	\$ 355.00	U	304	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	JERINGA DE INSULINA DESCARTABLE, ESTERIL DE 0.3 ml. CON AGUJA DE 5/16".
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 0.45	3000	\$ 1,347.00	U	303	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA DESCARTABLE ESTERIL TIPO K31P, ENVASADO EN DOBLE BOLSA EN CAJAS APLABLES.
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 1.42	5	\$ 7.12	U	303	DROGUERIA FARMATEC SA	TUBO DE KHER De 8 French, de goma látex, para drenaje y lavaje. Estéril Elaborado en goma látex de primera calidad, uniformemente traslúcido, de superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y de diámetro uniforme en toda su extensión. El tubo tendrá un diámetro externo no menor de 3,30 mm y no mayor de 3,50 mm.
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 20.00	1	\$ 20.00	U	303	DROGUERIA FARMATEC SA	COLLAR DE FILADELPHIA CHICO
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 20.00	1	\$ 20.00	U	303	DROGUERIA FARMATEC SA	COLLAR DE FILADELPHIA MEDIANO
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 20.00	1	\$ 20.00	U	303	DROGUERIA FARMATEC SA	COLLAR DE FILADELPHIA GRANDE
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 978.40	10	\$ 9,784.00	U	302	MEDI PACK SA	HOOK AFLADO REUSABLE DE 30 CM DE LONG. PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA, PARA EL BISTURI ARMONICO ACTIVADO POR ULTRASONIDO.
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 1,964.19	10	\$ 19,641.90	U	302	MEDI PACK SA	HOOK AFLADO REUSABLE DE 10 CM DE LONG. PARA CIRUGIAS CONVENCIONALES, PARA EL BISTURI ARMONICO ACTIVADO POR ULTRASONIDO.
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 390.00	10	\$ 3,900.00	U	301	MB DE MARTHA A BISCIONE	TRAMPA DE AGUA PARA OXICAPNOGRAFO (MCA. SUG. DATEX-OHMEDA)
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 450.00	10	\$ 4,500.00	U	300	SILMAG SA	CATETER PARA DIALISIS PERITONEAL PEDIATRICO DE SILICONA PURA, DESC. ESTRIL TENKHOFF.
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 23.96	10	\$ 239.60	U	300	SILMAG SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA N° 3 RADIOPACA DE SILICONA
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 23.96	10	\$ 239.60	U	300	SILMAG SA	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA N° 3.5 mm DE SILICONA, DE FÁCIL COLOCACIÓN Y EXTRACCIÓN, TOTALMENTE RADIOPACO.
ELIZALDE	15-3-2006	\$ 0.13	3000	\$ 390.00	U	299	MEDIMPORT S.A.	JERINGA DE INSULINA 100 UI, SIN AGUJA DESC. ESTERIL, EN CAJAS APILABLES X 100 UNID. MARCA TJ
ELIZALDE	11-4-2006	\$ 2.54	8000	\$ 20,328.00	KIT	310	DEALER MEDICA S.R.L.	FRASCO DE ALIMENTACION ENTERAL DESCARTABLE ESTERIL CON FECHA Y NUMERO DE LOTE EN CADA ENVASE DE 250 ML. CON GUIA DE ADMINISTRACION.
ELIZALDE	11-4-2006	\$ 2.73	8000	\$ 21,840.00	KIT	310	DEALER MEDICA S.R.L.	ANULADA MARCA DEAL PACK
ELIZALDE	30-3-2006	\$ 3,400.00	2	\$ 6,800.00	U	308	I P MAGNA SA	OSTEOTOMIA PEDIATRICA DE CADERA. PTE ROJAS SELENA 2 Sistemas
ELIZALDE	5-4-2006		8	\$ 29,447.88	EQUIPOS	309	BIOMERIEUX ARGENTINA SA	KIT ABIERTO DE BIOLOGIA MOLECULAR DE AMPLIFICACION ISOTERMICA UTILIZANDO SONDA RUTENILIZADAS PARA SU DETECCION POR ELECTROQUIMIOLUMINISCENCIA
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 10,390.00	1	\$ 10,390.00	U	312	S.A.	SOLUCIONES MAXILOFACIALES DE TORAX CON UNA PRESION EXPRESADA EN Kg/Cm2², PARA CORRECCION DE PECTUS CARINATUM.
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 14.23	11	\$ 156.49	Envase x 900 ml	318	MEDI SISTEM S.R.L.	ETER ETILICO.
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 8.31	10	\$ 83.09		318	MEDI SISTEM S.R.L.	ALCOHOL ETILICO Para análisis, absoluto
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 0.46	100	\$ 45.80	g	317	QUIMICA CORDOBA S.A.	CLORPROMAZINA, CLORHIDRATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 259 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 9.38	20	\$ 187.60	l	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	ACETONA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 28 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 ENVASE POR 1 LITRO
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 36.00	5	\$ 180.00	Kg	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	BALSAMO DE TOLU Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 135 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 ENVASE X 1 LITRO
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 20.38	15	\$ 305.70	Kg	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	LANOLINA ANHIDRA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 618 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 8.28	20	\$ 165.60	Kg	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	VASELINA SOLIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Argentina VI Edición pag 1000, envase x 1 kg.
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 5.10	25	\$ 127.50	Kg	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	TALCO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 926. Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 envase x 1 kg.
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 11.49	10	\$ 114.90	Kg	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	GINC, OXIDO Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 698
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 11.80	3	\$ 35.40	envase x 500 gr.	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	POTASIO, CITRATO
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 5.40	2	\$ 10.80	Envase x 500 g	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	BICARBONATO DE SODIO .
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 14.00	1	\$ 14.00		316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	PROPILGLICOL Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición, pág. 776
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 8.00	2	\$ 16.00	Kg	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	SORBITOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 842. Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 envase x 1 kg.
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 38.00	1	\$ 38.00	Kg	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	ALUMINIO, HIDROXIDO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea de los Estados Unidos XXIII pág. 65 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 16.00	1	\$ 16.00	l	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	TRITANOLAMINA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Británica pág. 686 Deberá ajustarse al esquema de la Norma DEF D 1064.
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 5.10	30	\$ 153.00	Kg	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	FORMOL Al 40 %, para análisis
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 0.80	50	\$ 40.00	gr.	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	HIDROXIPROPILMETIL CELULOSA
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 13.19	30	\$ 395.70	l	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	jarabe simple, envase x 1 ls.
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 14.44	1	\$ 14.44	Env.x100g	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	FSFATO DIPOTASICO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea de los Estados Unidos XXIII pág. 1266 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 168.00	1	\$ 168.00	Env.x100g	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	ENALAPRIL, MALEATO Producto farmacéutico básico, según Farmacopea de los Estados Unidos XXIII pág. 586 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 x 200g
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 4.94	20	\$ 98.80	l	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	AGUA OXIGENADA (PERÓXIDO DE HIDROGENO) Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 73 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 ENVASE X L
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 14.44	5	\$ 72.20	Envase x 1l	316	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	ACIDO ACETICO GLACIAL Reactivo analítico pureza mayor al 99.9%. Tipo Merck
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 3.26	600	\$ 1,955.40	l	315	DROGUERIA FARMATEC SA	ETILICO, ALCOHOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 78 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 ENVASE X 1 LITRO
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 11.62	6	\$ 69.70	Kg	315	DROGUERIA FARMATEC SA	AZUFRE PRECIPITADO Según F.A. VI edición. Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 24.32	1	\$ 24.32	Fco.x250g	315	DROGUERIA FARMATEC SA	SACARINA Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 804
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 0.03	500	\$ 15.00	g	315	DROGUERIA FARMATEC SA	CARBOXIMETIL CELULOSA SODICA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 210 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064

ELIZALDE	31-3-2006	\$ 9.44	20	\$ 188.76	Kg	315	DROGUERIA FARMATEC SA	CREMA BASE HIDROSOLUBLE envase x 1 kg.
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 0.14	50	\$ 6.90	g	315	DROGUERIA FARMATEC SA	MENTOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 651 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 7.26	24	\$ 174.24	Kg	315	DROGUERIA FARMATEC SA	GLUCOSA PURA ANHIDRATA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 542 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 ENVASE X 1 KG.
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 0.14	1500	\$ 207.00	g	315	DROGUERIA FARMATEC SA	IODURO DE POTASIO (YODURO DE POTASIO) .
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 49.00	1	\$ 49.00	l	314	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA SRL	EXTRACTO FLUIDO DE CASCARA DE NARANJA AMARGA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 486 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 19.95	2	\$ 39.90	Envase x 1l	314	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA SRL	DICLOROMETANO .
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 12.04	5	\$ 60.20	Envase x 100 ml	313	SISTEMAS ANALITICOS S.A	BALSAMO DE CANADA Para microscopía
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 20.46	1	\$ 20.46	Envase x 1l	313	SISTEMAS ANALITICOS S.A	ACIDO ORTOFOSFORICO Reactivo analítico concentración 85%. Tipo Merck
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 23.66	5	\$ 118.30	Envase x 100 gr.	313	SISTEMAS ANALITICOS S.A	HIDRATO DE CLORAL Para análisis
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 24.55	1	\$ 24.55	Envase x 500 ml	313	SISTEMAS ANALITICOS S.A	TWEEN 80 .
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 10.01	8	\$ 80.08	Envase x 250 g	313	SISTEMAS ANALITICOS S.A	SULFATO DE MAGNESIO HEPTAHIDRATO Para análisis
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 8.28	1	\$ 8.28	Envase x 100 g	313	SISTEMAS ANALITICOS S.A	FOSFATO DIHIDROGENO DE POTASIO Para preparar solución tampón x 100gr BIOPACK
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 19.96	10	\$ 199.60	Paquete x 1000 U	323	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	FORMULARIO CONTINUO De 12" (304,8 mm) de largo x 250 mm de ancho, 70 g/m2, papel obra primera, original Demás exigencias deberán adecuarse a la Norma IRAM 3100. Tolerancia en el largo del formulario +/- 0,12%, según Norma IRAM 3423
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 21.41	6	\$ 128.46	Paquete x 1000 U	323	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	FORMULARIO CONTINUO De 12" (304,8 mm) de largo x 250 mm de ancho, 70 g/m2, papel obra primera, original, pleca a 6" Demás exigencias deberán adecuarse a la Norma IRAM 3100. Tolerancia en el largo del formulario +/- 0,12%, según Norma IRAM 3423
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 10.30	2	\$ 20.60	U	322	EUQUI SA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA EPSON (T046120), negro, para Stylus C 63/C 65/C 83/Cx4500/Cx6500 (ALTERNATIVO)
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 7.60	4	\$ 30.40	U	322	EUQUI SA	CARTUCHO DE CINTA PARA IMPRESORA OKIDATA MICROLINE 320 9 PINES ALTERNATIVO
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 59.60	2	\$ 119.20	U	321	CAVALIERE SRL	RECARGA DE CARTUCHO TONER HP LASER JET 1320 Q5949
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 50.90	1	\$ 50.90	U	321	CAVALIERE SRL	RECARGA CARTUCHO TONER LASER JET 1300 Q2613A
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 66.90	2	\$ 133.80	U	321	CAVALIERE SRL	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA LEXMARK 27.
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 61.40	2	\$ 122.80	U	321	CAVALIERE SRL	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA LEXMARK 17.
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 5.90	6	\$ 35.40	U	322	CAVALIERE SRL	CARTUCHO DE CINTA PARA IMPRESORA CITIZEN (AH37945-0), negro, carro angosto, 9 agujas, para 200GX/ GSX-190/ GSX190S
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 69.98	3	\$ 209.94	U	320	BURO	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 15 (C6615D), negro, para Deskjet 810C/812C/825C/Cvrr/840C/841C/842C/843C/845C/Cvrr/920C/Cxii/Cvrr/940C/Cvrr/3816 - Officejet 5105/5110/v/xi/V30/V40/xi/V45/PSC 500/xi/750/xi/950/xi/vr
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 57.09	4	\$ 228.36	U	319	DINATECH SA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 27 (C8727A), negro, para Deskjet 3320/3325/3420/3425/3520/v/3550/v/3650v/3740/3745v/3840/3843/3845/5550/5551 - Officejet 6110 - Photosmart 7150/7350/7550/PSC 2110/2150/2210
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 92.11	2	\$ 184.22	U	319	DINATECH SA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 20 (C6614), negro, para Deskjet 610/c/cl/612/c/630c/632c/640c/642c/648c/656c/cvrr/Apollo2100u/2150u/2200u/2250u/2500u/p/2600/u/p/2650p
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 696.51	2	\$ 1,393.02	U	319	DINATECH SA	CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD (Q6511X), negro, para Laserjet 2410/2420/dn/n/2430dtn/t/n
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 63.30	3	\$ 189.90	U	319	DINATECH SA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 56 (C6656A), negro, para Deskjet 450Cbi/Ci/3550/5150/w/5550/5650/v/w/5650w/5850/w/9650 - Officejet 4105/4110/v/xi/4115/6110/xi/v - PSC 1100/xi/v/1210/xi/v/2105/2110/v/2175/xi/v - Photosmart 7150/7350/7550/7660/v/xi/7760/v/w/7960 - Digital Copier 410
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 105.55	4	\$ 422.20	U	319	DINATECH SA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 57 (C6657A), color, para Deskjet 5150/5150w/5550/5650/5650v/5650w/5850/5850w/9650 - Officejet psc 1100/xi/v/1210/xi/v/2105/2110/v/2175/xi/v
ELIZALDE	17-4-2006	\$ 69.10	3	\$ 207.30	U	319	DINATECH SA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA CANON (BC-02), negro, de 20 ml, para BJ/BJC 100/200/210/230/240/250/1000
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 14.48	40	\$ 579.20	ENV. X 1000 ml	294	CASA OTTO HESS S.A.	MARCA HEWLWTT PACKARD ORIGINAL DE 14 ML
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 0.52	100	\$ 52.00	AMPOLLA	293	VEINFAR I.C.S.A.	SOLUCION PARA DIALISIS PERITONEAL AL 2%
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 1.14	9000	\$ 10,260.00	Envase x 500 ml	292	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet semirrígido
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 0.93	6000	\$ 5,580.00	Envase x 100 ml	292	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet semirrígido
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 0.91	6000	\$ 5,460.00	Envase x 100 ml	292	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Sodio, cloruro 0,85 % . Ión cloruro 14,5 mEq., ión sodio 14,5 mEq. , 290,8 mOsm/Lt Inyectable en sachet semirrígido
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 4.50	120	\$ 540.00	Envase x 500 ml	292	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 50 % en agua Sachet semirrígido
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 1.08	6000	\$ 6,480.00	Sachet x 500 ml	292	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Cloruro de sodio 0.85% ión cloruro 14.5 mEq., ión sodio 14.5 mEq., 290.8 mOsm/Lt. Inyectable, envase flexible.
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 5.00	6000	\$ 3,000.00	Ampolla x 10 ml	291	FADA PHARMA S.A.	SOLUCION CLORURADA HIPERTONICA Al 20 % Inyectable
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 0.29	45000	\$ 13,050.00	Ampolla	290	FARMASUN SA	AGUA BIDESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Inyectable x 5 ml
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 0.98	6000	\$ 5,880.00	Sachet	289	HEMO FARM SRL	AGUA BIDESTILADA Agua bidestilada, estéril y apiretógena Inyectable x 500 ml
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 1.58	2200	\$ 3,476.00	Envase x 500 ml	289	HEMO FARM SRL	SOLUCION DE DEXTROSA Al 10 % en agua Sachet semirrígido
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 2.48	400	\$ 992.00	Envase x 500 ml	289	HEMO FARM SRL	SOLUCION DE DEXTROSA Al 25 % en agua Sachet semirrígido
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 1.59	2000	\$ 3,180.00	Envase x 100 ml	289	HEMO FARM SRL	SOLUCION DE SODIO, BICARBONATO Al 8,40 % (1 molar) Solución parenteral envasada en sachet
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 4.76	180	\$ 856.80	Envase x 500 ml	289	HEMO FARM SRL	SOLUCION DE MANTOL Al 15 % en agua Solución parenteral
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 1.78	900	\$ 1,602.00	Envase x 500 ml	289	HEMO FARM SRL	SOLUCION DE RINGER LACTATO Ringer lactato, solución parenteral Sachet
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 16.88	30	\$ 506.40	BIDON X 10 Lts.	288	ADISFARM S.R.L.	SOLUCIÓN ACIDA PARA HEMODIALISIS K-DIAL
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 11.88	60	\$ 712.80	BIDON X 10 Lts.	288	ADISFARM S.R.L.	SOLUCIÓN DE BICARBONATO LIQUIDO PARA HEM. K-DIAL
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 13.98	40	\$ 559.04	Lt.	288	ADISFARM S.R.L.	ACIDO PARACETICO
ELIZALDE	31-3-2006	\$ 1.02	3000	\$ 3,054.00	U	287	DROGUERIA COMARSA S.A	SOLUCION DE CLORURO DE POTASIO 1 MOLAR (sachet x 100 ml) NORGREEN CAJA X 50
ELIZALDE	16-3-2006	\$ 620.00	6	\$ 3,720.00	MES	248	AGA SA	CONCENTRADOR DE OXIGENO, DOS TUBOS DE OXIGENO (10 Metros Cúbicos), MOCHILA DE OXIGENO DE TRANSPORTE, OXIMETRO DE PULSO, 10 BIGOTERAS X MES.
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 605.00	6	\$ 3,630.00	MES	311	AGA SA	SE SOLICITA OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA PARA EL PTE: ARRIOLA CELESTE: CONCENTRADOR DE OXIGENO - TUBO DE SOPORTE - OXIMETRO DE PULSO - 8 BIGOTERAS MENSUALES - No incluye recargas ni descartables.



ELIZALDE	22-3-2006	\$ 56.60	1	\$ 56.60	EQ. X 100 DET.	327	QUIMICA CORDOBA S.A.	MONOTEST PRUEBA DE AGLUTINACION EN PLACA (MCA. SUG. WIENER, CHEMAR)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 3.70	12	\$ 44.40	U	327	QUIMICA CORDOBA S.A.	PIPETA GRADUADA De 1 ml, resolución 1/10 de ml, certificada, tipo Mohr
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 3.84	12	\$ 46.08	U	327	QUIMICA CORDOBA S.A.	PIPETA GRADUADA De 10 ml, resolución 1/10 de ml
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 3.60	12	\$ 43.20	U	327	QUIMICA CORDOBA S.A.	PIPETA GRADUADA De 2 ml, resolución 1/10 de ml, tipo Mohr
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 42.00	1	\$ 42.00	Envase x 12 U	327	QUIMICA CORDOBA S.A.	PIPETA GRADUADA De 5 ml, resolución 1/10 de ml
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 6.30	50	\$ 315.00	ENV. X 100 U.	327	QUIMICA CORDOBA S.A.	PORTA OBJETOS
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	329	CROMOION SRL	IMX HTSH CALIBRADOR (ULTRASENSITIVE II)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	329	CROMOION SRL	IMX HTSH CONTROL (ULTRASENSITIVE II)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 502.00	3	\$ 1,506.00	EQ. X 100 DET.	329	CROMOION SRL	IMX HTSH REACTIVO (ULTRASENSITIVE II) MCA. SUG. ABBOTT O SIMILAR.
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 516.00	1	\$ 516.00	EQ.	329	CROMOION SRL	IMX LH CALIBRADOR
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	329	CROMOION SRL	IMX T3 CALIBRADOR
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	329	CROMOION SRL	IMX T3 CONTROL
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 502.00	3	\$ 1,506.00	EQ. X 100 DET.	329	CROMOION SRL	IMX T3 REACTIVO (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	329	CROMOION SRL	IMX T4 CALIBRADOR
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	329	CROMOION SRL	IMX T4 CONTROL
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	329	CROMOION SRL	IMX T4 LIBRE CALIBRADOR
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	329	CROMOION SRL	IMX T4 LIBRE CONTROL
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 502.00	1	\$ 502.00	EQ.	329	CROMOION SRL	IMX T4 LIBRE REACTIVO
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 1,204.00	4	\$ 4,816.00	EQ. X 100 DET.	329	CROMOION SRL	INSULINA-REACTIVO POR MEIA (MCA. SUG. IMX-ABBOTT)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 217.10	1	\$ 217.10	Envase x 100 DET	329	CROMOION SRL	LH Control, para autoanalizador IMX (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 646.75	1	\$ 646.75	Equipo	329	CROMOION SRL	LH Reactivo, para autoanalizador AXSYM, tipo Assay (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 1,300.00	1	\$ 1,300.00	EQ. X 100 DET.	329	CROMOION SRL	METABOLITOS DE COCAINA, POR FPIA REACTIVO (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 429.00	1	\$ 429.00	Equipo	329	CROMOION SRL	METABOLITOS DE COCAINA Calibrador por FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 602.00	1	\$ 602.00	Equipo	329	CROMOION SRL	METABOLITOS DE COCAINA Control por FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 930.00	2	\$ 1,860.00	EQ. X 96 DET.	329	CROMOION SRL	PRUEBA DE SCREENING DE FENILCETINURIA POR FLUOROMETRÍA (MCA SUG UMELESA)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 1,300.00	2	\$ 2,600.00	EQ. X 100 DET.	329	CROMOION SRL	REACTIVO ACIDO VALPROICO POR FPIA
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 109.00	2	\$ 218.00	U.	329	CROMOION SRL	SOLUCION DE LAVADO PARA IMX (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 476.00	1	\$ 476.00	EQ.	326	QUIMICA EROVNE SA	5' NUCLEOTIDASA, METODO UV. (MCA SUG SIGMA)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 12.40	10	\$ 124.00	ROLLO	326	QUIMICA EROVNE SA	PAPEL TERMOSENSIBLE (FAX) DE 11 cm DE ANCHO (MCA. SUG. THERMAL PAPER)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 9.90	15	\$ 148.50	ROLLO	326	QUIMICA EROVNE SA	PAPEL TERMOSENSIBLE DE 5.5 cm DE ANCHO
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 176.00	5	\$ 880.00	UNID.	325	SIPLA SRL	MEMBRANA GLUCOSA P/ STAT PROFILE M1 NOVA (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 141.00	10	\$ 1,410.00	UNID.	325	SIPLA SRL	MEMBRANA UREA P/STAT PROFILE M1 NOVA (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 176.00	2	\$ 352.00	UNID.	325	SIPLA SRL	MEMBRANA DE LACTATO P/STAT PROFILE M1 NOVA (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 157.00	2	\$ 314.00	UNID.	325	SIPLA SRL	MEMBRANA P02 P/STAT PROFILE M1 NOVA (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 157.00	2	\$ 314.00	UNID.	325	SIPLA SRL	MEMBRANA PC02 P/STAT PROFILE M1 NOVA (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 1,567.00	1	\$ 1,567.00	AGUJA	325	SIPLA SRL	MUESTRA STAT PROFILE M1
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 1,635.00	12	\$ 19,620.00	EQ.	325	SIPLA SRL	REACTIVO P/ STAT PROFILE M1 NOVA (MCA SUG BIOMEDICAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 1,635.00	5	\$ 8,175.00	EQ.	325	SIPLA SRL	REACTIVO PARA NOVA 5
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 8.00	10	\$ 80.00	ROLLO	325	SIPLA SRL	PAPEL PARA IMPRESORA STAT PROFILE M1 NOVA (BIOMEDICAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 701.10	1	\$ 701.10	U	325	SIPLA SRL	SENSORES P/Mg p/ STAT PROFILE M1 (MCA. SUG. NOVABIOMEDICAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 779.00	5	\$ 3,895.00	U	325	SIPLA SRL	SENSORES P/CLORO p/ STAT PROFILE M1 (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 298.00	1	\$ 298.00	U	325	SIPLA SRL	SOLUCION DE LAVADO Para STAT. PROFILE M1
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 298.00	1	\$ 298.00	U	325	SIPLA SRL	SOLUCION DESPROTEINIZANTE Para Stat M1 (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 15.50	20	\$ 310.00	CAJA X 100U	328	LOBOV & CIA SA	MICROCONTENEDOR PARA SUERO (MCA. SUG. DVS O TAPVAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 217.80	10	\$ 2,178.00	CAJA	324	TECNON ARGENTINA	MICROCONTENEDOR CON LITIO-HEPARINA (MCA. SUG. DVS O TAP VAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 217.80	20	\$ 4,356.00	CAJA	324	TECNON ARGENTINA	MICROCONTENEDOR PARA HEMOGRAMA (MCA. SUG. DVS O TAP VAL)
ELIZALDE	22-3-2006	\$ 0.61	1000	\$ 609.50	U.	324	TECNON ARGENTINA	POTES PLASTICOS BOCA ANCHA X 250 ml. ALTERNATIVA: TECNON
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 5.56	864	\$ 4,803.84	Sobre	330	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 4/0 (0000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 14 a 17 mm Hebra de 74 a 76 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 5.29	648	\$ 3,427.92	Sobre	330	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 0 , con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24a 26 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 9.70	192	\$ 1,862.40	Sobre	330	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24 a 26 mm. Hebra de 74 a 91 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 4.46	864	\$ 3,853.44	Sobre	330	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 3/0 (000), con aguja recta, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y De 60 mm de longitud. Hebra de 76 a 77 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 4.46	864	\$ 3,853.44	Sobre	330	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SUTURA De nylon monofilamento, calibre 2/0 (00), con aguja recta, punta corte invertido. De 60 mm de longitud. Hebra de 76 a 77 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 11.24	144	\$ 1,618.56	Sobre	330	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 0, sin aguja. Diez hebras de 75 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 9.79	120	\$ 1,174.80	Sobre	330	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA	SUTURA De poliéster trenzado y recubierto, calibre 2/0 (00), con dos agujas de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 19 a 20 mm Hebra azul o verde de 74 a 91 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 13.15	100	\$ 1,315.00	U	331	AMERICAN LENOX S.A.	ESPONJA HEMOSTATICA De gelatina, de 70 x 50 x 10 mm, estéril, atóxica y apirógena Envasado individualmente, en sobres con cierre hermético
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 12.62	864	\$ 10,903.68	SOBRE	332	MEDIPACK SA	SUTURA DE ACIDO POLIGLICOLICO IMPREGNADA EN TRICLOSAN CALIBRE 4/0 CON AGUJA 1/2 CIRCULO DE 16 A 17 MM PUNTA CILINDRICA HEBRA DE 66 A 71 CM. DE LARGO NNE 295-651503-9011326
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 12.58	1080	\$ 13,586.40	SOBRE	332	MEDIPACK SA	SUTURA DE ACIDO POLIGLICOLICO IMPREGNADA EN TRICLOSAN CALIBRE 3/0 CON AGUJA 1/2 CIRCULO DE 26 A 27 MM PUNTA CILINDRICA HEBRA DE 66 A 71 CM. DE LARGO
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 12.58	1080	\$ 13,586.40	SOBRE	332	MEDIPACK SA	SUTURA DE ACIDO POLIGLICOLICO IMPREGNADA EN TRICLOSAN CALIBRE 2/0 CON AGUJA 1/2 CIRCULO DE 16 A 17 MM PUNTA CILINDRICA HEBRA DE 66 A 71 CM. DE LARGO
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 12.62	648	\$ 8,177.76	SOBRE	332	MEDIPACK SA	SUTURA DE ACIDO POLIGLICOLICO IMPREGNADA EN TRICLOSAN CALIBRE 1 CON AGUJA 1/2 CIRCULO DE 35 A 37MM PUNTA CILINDRICA HEBRA DE 66 A 71 CM. DE LARGO NNE 295-651503-9011324
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 7.22	1080	\$ 7,797.60	Sobre	332	MEDIPACK SA	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 24 a 26 mm, punta redonda Cuerpo acostillado o estriado. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.

ELIZALDE	10-3-2006	\$ 13.40	432	\$ 5,788.80	Sobre	332	MEDIPACK SA	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 4/0 (000), con aguja de 3/8 de círculo y longitud de arco de 19 a 20 mm, punta corte invertido. Hebra de 74 a 76 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. DE ABSORCIÓN RÁPIDA
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 13.40	432	\$ 5,788.80	SOBRE	332	MEDIPACK SA	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 3/8 de círculo y longitud de arco de 25 a 27mm, punta corte invertido. Hebra de 74 a 76 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. DE ABSORCIÓN RÁPIDA
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 33.13	432	\$ 14,312.16	U	333	MEDIPACK SA	SUTURA De polidioxanona o poligliconato monofilamento, calibre 6/0 (000000), con dos agujas de 3/8 de círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 12 a 14 mm. Hebra de 74 a 75 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada e sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 30.58	648	\$ 19,815.84	U	333	MEDIPACK SA	SUTURA De polidioxanona o poligliconato monofilamento, calibre 5/0 (00000), con dos agujas de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 16 a 18 mm. Hebra de 74 a 75 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada e sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 11.40	648	\$ 7,387.20	U	333	MEDIPACK SA	SUTURA De polidioxanona o poligliconato monofilamento, calibre 4/0 (0000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 15 a 17 mm. Hebra de 67 a 70 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada e sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 11.37	648	\$ 7,367.76	Sobre	333	MEDIPACK SA	SUTURA De polidioxanona o poligliconato monofilamento, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 25 a 27 mm. Hebra de 67 a 70 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada e sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 5.68	648	\$ 3,680.64	Sobre	333	MEDIPACK SA	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 5/0 (000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 14 a 17 mm Hebra de 74 a 76 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 5.68	864	\$ 4,907.52	Sobre	333	MEDIPACK SA	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 14 a 17 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 5.38	648	\$ 3,486.24	Sobre	333	MEDIPACK SA	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24 a 27 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 14.80	144	\$ 2,131.20	Sobre	333	MEDIPACK SA	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 5/0 (00000), con dos agujas de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 15 a 18 mm. Hebra de 75 a 91 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 14.80	144	\$ 2,131.20	Sobre	333	MEDIPACK SA	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 4/0 (0000), con dos agujas de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 15 a 17 mm. Hebra de 74 a 91 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 14.80	144	\$ 2,131.20	Sobre	333	MEDIPACK SA	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 3/0 (000), con dos agujas de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 19 a 22 mm. Hebras de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 11.40	144	\$ 1,641.60	Sobre	334	MEDIPACK SA	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 1, sin aguja. Diez hebras de 75 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 18.27	144	\$ 2,630.88	Sobre	334	MEDIPACK SA	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 2, sin aguja. Hebra de 180 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 17.10	144	\$ 2,462.40	Sobre	334	MEDIPACK SA	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 4, sin aguja. Hebra de 180 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 51.68	108	\$ 5,581.44	Sobre	334	MEDIPACK SA	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 5/0 (00000), con dos agujas de 1/4 de círculo y longitud de arco de 8.0 a 8.7 mm, punta lateral espatulada. Hebra de 30 a 45 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 319.00	10	\$ 3,190.00	U	334	MEDIPACK SA	ESPONJA HEMOSTÁTICA De gelatina - estéril, atóxica y apirógena EN POLVO.FRASCO X 1 GR.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 59.81	144	\$ 8,612.64	VIAL	334	MEDIPACK SA	ADHESIVO TÓPICO PARA PIEL DE ALTA VISCOSIDAD (2-OCTYL CIANOACRILATO)AMPOLLA X 0.5 ML.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 39.91	144	\$ 5,747.04	VIAL	334	MEDIPACK SA	ADHESIVO TÓPICO PARA PIEL DE ALTA VISCOSIDAD (2-OCTYL CIANOACRILATO)AMPOLLA X 0.25 ML.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 26.81	144	\$ 3,860.64	Sobre	334	MEDIPACK SA	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 5/0 (00000), con dos agujas de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 10 a 13 mm. Hebra de 59 a 61 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 9.92	96	\$ 952.32	Sobre	334	MEDIPACK SA	SUTURA De poliéster trenzado y recubierto, calibre 3/0 (000), con dos agujas de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 19 a 21 mm Hebra azul o verde de 74 a 91 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 56.82	36	\$ 2,045.52	Sobre	334	MEDIPACK SA	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 2, con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 74 a 76 mm. Tres hebras de 49 a 51 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 5.38	72	\$ 387.36	Sobre	334	MEDIPACK SA	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24 a 27 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.
ELIZALDE	10-3-2006	\$ 33.17	72	\$ 2,388.24	Sobre	334	MEDIPACK SA	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 5, con dos agujas de 3/8 de círculo, punta corte invertido. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 75 a 77 mm Hebra de 74 a 76 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades. ETHICON DE J&J
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 375.00	1	\$ 375.00	FCO. X 1 Kg. EQ. X 96	343	LALANNE RAUL ANGEL	ACIDO SULFOSALICILICO Para análisis
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 279.00	1	\$ 279.00	DET.	343	LALANNE RAUL ANGEL	MICROHEMAGLUTINACIÓN PARA TREPONEMA PALLIDUM
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 125.84	60	\$ 7,550.40	TUBO	342	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA	TIRAS REACTIVAS COMBUR 10S PARA SER UTILIZADAS EN AUTOANALIZADOR MIDITRON M
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 258.00	1	\$ 258.00	EQ.	341	CROMOION SRL	ACIDO VALPROICO Calibrador POR FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 258.00	1	\$ 258.00	EQ.	341	CROMOION SRL	ACIDO VALPROICO Control
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 250.00	1	\$ 250.00	Equipo x 5 x 20 ml	341	CROMOION SRL	ALDOLASA Método ultravioleta cinético, liofilizado
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 1,249.00	1	\$ 1,249.00	EQ.	341	CROMOION SRL	ALFA FETOPROTEINA, REACTIVO X 100 DETERM. POR MEIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 1,249.00	1	\$ 1,249.00	EQUIPO X 100 DET.	341	CROMOION SRL	ANTIGENO CARCINOEMBRIÓNARIO (CEA) - MCA. SUG. ABBOTT
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 430.00	1	\$ 430.00	Eq.	341	CROMOION SRL	BENZODIAZEPINA Calibrador, en orina, para aparato TDX, POR FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 1,290.00	1	\$ 1,290.00	EQ. X 100 DET.	341	CROMOION SRL	BENZODIAZEPINA REACTIVO POR FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 602.00	1	\$ 602.00	Eq.	341	CROMOION SRL	BENZODIAZEPINA EN SUERO Control, para aparato TDX, POR FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 151.00	1	\$ 151.00	EQ.	341	CROMOION SRL	BHCG CALIBRADOR POR MEIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 256.00	1	\$ 256.00	EQ.	341	CROMOION SRL	BHCG CONTROL POR MEIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 646.50	1	\$ 646.50	EQ. 100 DET.	341	CROMOION SRL	BHCG REACTIVO POR MEIA (MCA. SUG. IMX-ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 238.00	6	\$ 1,428.00	BIDON	341	CROMOION SRL	SOLUCION 4 DE AXSYM
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 258.00	1	\$ 258.00	Envase	341	CROMOION SRL	BUFFER Método enzoinmunoanálisis (MEIA), particulado, para autoanalizador IMX, 4 L.
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 516.00	1	\$ 516.00	EQ.	341	CROMOION SRL	ESTRADIOL Calibrador, método enzoinmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX (MCA. SUG. ABBOT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 475.00	1	\$ 475.00	EQ.	341	CROMOION SRL	INSULINA Calibrador, para autoanalizador IMX (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 258.00	1	\$ 258.00	EQ.	341	CROMOION SRL	CALIBRADOR AFP POR MEIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 192.00	1	\$ 192.00	EQ.	341	CROMOION SRL	CALIBRADOR CEA POR MEIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 429.00	1	\$ 429.00	Equipo	341	CROMOION SRL	CANNABINOIDEOS Calibrador por FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 602.00	1	\$ 602.00	Equipo	341	CROMOION SRL	CANNABINOIDEOS Control por FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 1,290.00	1	\$ 1,290.00	EQ. X 100 DET.	341	CROMOION SRL	CANNABINOIDEOS REACTIVO por FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 258.00	1	\$ 258.00	Equipo	341	CROMOION SRL	CARBAMACEPINA Calibrador, para aparato TDX (MCA. SUG. ABBOTT)

ELIZALDE	17-3-2006	\$ 258.00	1	\$ 258.00	EQ.	341	CROMOION SRL	CARBAMACEPINA CONTROL FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 450.00	1	\$ 450.00	EQ.	341	CROMOION SRL	CONTROL ESTRADIOL POR MEIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 237.50	1	\$ 237.50	EQ.	341	CROMOION SRL	CONTROL INSULINA POR MEIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 141.60	1	\$ 141.60	EQ.	341	CROMOION SRL	CONTROLES CEA POR MEIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 4,300.00	1	\$ 4,300.00	EQ. X 100 DET.	341	CROMOION SRL	CICLOSPORINA POR MEIA.
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 756.00	1	\$ 756.00	EQ.	341	CROMOION SRL	CICLOSPORINA CALIBRADOR (MEIA)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 308.00	1	\$ 308.00	EQ.	341	CROMOION SRL	CICLOSPORINA CONTROL (MEIA)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 1,230.00	1	\$ 1,230.00	EQ. X 100 DET.	341	CROMOION SRL	METOTREXATO POR FPIA
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 439.00	1	\$ 439.00	EQ.	341	CROMOION SRL	METOTREXATO CALIBRADOR FPIA
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 175.00	1	\$ 175.00	EQ.	341	CROMOION SRL	METOTREXATO CONTROL FPIA
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 238.00	2	\$ 476.00	CAJA X 4 FCOS.	341	CROMOION SRL	MUP Solución 1, para autoanalizador AXSYM
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 1,190.40	3	\$ 3,571.20	Equipo X 384 det:	340	BIODIAGNOSTICO SA	ELECTROFORESIS PROTEINAS SERICAS (SPE) De 10 x 10, gel
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 947.72	1	\$ 947.72	EQ. X 48 DET.	340	BIODIAGNOSTICO SA	ANTICUERPO ANTIENDOMISIO POR INMUNOFLUORESCENCIA INDIRECTA (MCA. SUG. BIOSYSTEM)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 189.65	1	\$ 189.65	Equipo x20 DET	339	FRAGARIA DE PERUGINO	AMONIACO Método enzimático, ultravioleta (MCA. SUG. BIO MERIEUX, RANDOX)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 7.54	6	\$ 45.24	CAJA	339	FRAGARIA DE PERUGINO	CAPILARES PARA MICROHEMATOCRITOS HEPARINIZADOS.
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 43.40	1	\$ 43.40	EQ. X 150 DET.	339	FRAGARIA DE PERUGINO	LÁTEX PARA ARTRITIS REUMATOIDEA
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 480.00	1	\$ 480.00	EQ.	338	SIPLA SRL	CALIBRADOR SO2% P/STAT PROFILE M1 NOVA (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 294.00	1	\$ 294.00	CAJA	338	SIPLA SRL	CONTROLES DE 3 NIVELES Na/K+/- PARA NOVA 5 (CAJA X 10 DE C/U)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 646.00	1	\$ 646.00	CAJA	338	SIPLA SRL	CONTROL MAG, LAC, BUN, GLUC GASES, ALECTR P/STAT PROFILE M1 NOVA BIOMEDICAL
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 693.75	3	\$ 2,081.25	EQ. X 96 DET.	337	BIOLINKER SRL	ANTICUERPOS ANTITRANSGLUTAMINASA POR ELISA (MCA. SUG. BIOSYSTEM)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 31.80	1	\$ 31.80	FCO. X 1 Kg.	336	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA SRL	ACIDO CITRICO Para análisis
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 48.95	1	\$ 48.95	Envase x 100 g	336	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA SRL	ACIDO TRICLOROACETICO Para análisis
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 749.60	1	\$ 749.60	EQ. X 100 DET.	335	CUSPIDE SRL	ANTICUERPOS ANTIFRACCION MICROSOMAL DE TIROIDES, PRUEBA DE AGLUTINACION (MCA. SUG. SERONO)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 695.09	1	\$ 695.09	EQ. X 100 DET.	335	CUSPIDE SRL	ANTICUERPOS ANTITIROGLOBULINA, PRUEBA DE AGLUTINACIÓN (MCA. SUG. SERONO)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 109.33	3	\$ 327.99	EQ. X 96	335	CUSPIDE SRL	CHAGAS PARA DETECCION DE ANTICUERPOS POR ELISA (MCA. SUG. ORGANON, WIENER)
ELIZALDE	17-3-2006	\$ 103.63	3	\$ 310.89	EQ. X 96 DET.	335	CUSPIDE SRL	CHAGAS POR HEMAGLUTINACION WIENER
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 8.47	100	\$ 847.00	U	351	MALLINCKRODT MEDICAL	TUBOS CORRUGADOS PARA ADAPTAR LA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA AL RESPIRADOR
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 1,570.00	5	\$ 7,850.00	U	350	AMERICAN LENOX S.A.	DURAMADRE SINTETICA DE 60 mm X 140 mm
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 146.00	10	\$ 1,460.00	U	349	EKIPOS S.R.L.	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE 4.5 mm DE DIAMETRO INTERNO DESC. ESTERIL.
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 0.82	1000	\$ 815.00	BOTELLA X 500 ml	349	EKIPOS S.R.L.	BOTELLA DE PLÁSTICO OPACO POR 500 ml CON TAPA A ROSCA. ENVASADAS EN CAJAS APILABLES
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 1.55	800	\$ 1,240.00	U	349	EKIPOS S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 20G corto, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o violón de 22,00 a 35,00 mm de largo, calibre 20G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 1.51	5000	\$ 7,550.00	U	349	EKIPOS S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 22G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o violón de 23,00 a 28,00 mm de largo, calibre 22G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 1.51	4000	\$ 6,040.00	U	349	EKIPOS S.R.L.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 24G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o violón de 17,00 a 24,00 mm de largo, calibre 24G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 35.80	20	\$ 716.00	U	349	EKIPOS S.R.L.	TROCAR PARA DRENAJE PLEURAL POR PUNCION DE 12 Fr (French)
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 35.80	10	\$ 358.00	U	349	EKIPOS S.R.L.	TROCAR PARA DRENAJE PLEURAL POR PUNCION DE 16 Fr (French) - estéril y descartable
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 35.80	20	\$ 716.00	U	349	EKIPOS S.R.L.	TROCAR PARA DRENAJE PLEURAL POR PUNCION DE 20 Fr DE DIAMETRO
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 146.00	10	\$ 1,460.00	U	349	EKIPOS S.R.L.	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA CON BALON De 4 mm (cánula interna D) Elaborada en PVC siliconado apto para uso medicinal, con propiedades termoplásticas para su mejor adaptación. Constituida por: a) Un conjunto de cánula exterior y cánula interior (DI 4,00 mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 4,00 mm). c) Una válvula
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 1.68	5	\$ 8.40	U	349	EKIPOS S.R.L.	TUBO DE KHER De 10 French, en T, de goma látex, para drenaje y lavaje. Estéril Elaborado en goma látex de primera calidad, uniformemente traslúcido, de superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y de diámetro uniforme en toda su extensión. El tubo tendrá un diámetro externo no menor de 3,30 mm y no mayor de 3,50 mm
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 2.19	10	\$ 21.90	U	348	BABILANI HNOS S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL ESPIRALADO CON BALON De 30 Fr (French) - 7,50 mm, de material plástico, espiralado, con balón De material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: alma espiralada (plástica o metálica), diámetro interno de 7,5 mm y externo de 10,0 mm, y una línea radiopaca. En un ext
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 30.70	50	\$ 1,535.00	U	352	UNIC COMPANY S.R.L.	AEROCAMARAS PARA RESPIRADOR
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 43.60	100	\$ 4,360.00	U	352	UNIC COMPANY S.R.L.	CIRCUITO COAXIAL PEDIATRICO MULTIFUNCIONAL PARA ANESTESIA, PREOXIGENACION, TRANSPORTE O RESUCITACION DE RAMAS CONCENTRICAS INTEGRADAS Y FLOTANTES DE 152 CM. NO CONDUCTIVAS (RAMAS INDEPENDIENTES E INCOMUNICADAS), CONECTOR DISTAL CURVO CON PORTAL LUER PARA TOMA DE MUESTRA DE OXIMETRIA Y TAPA MONTADO SOBRE CABEZAL GIRATORIO, EXTREMO PROXIMAL CON FILTRO HEPA BIDIRECCIONAL COAXIAL, VIRAL-BACTERIAL, HIDROFÓBICO CON CUADRANTES INSPIRATORIOS Y ESPIRATORIOS Y SISTEMA DE TRANSPORTE ENVASADO INDIVIDUAL. TIPO UNIVERSAL F2 PEDIATRICO.
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 0.05	20000	\$ 940.00	U	362	INSTRUEQUIPOS S.A.	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 1" (25-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 1.62	100	\$ 162.00	U	361	QUIMICA CORDOBA S.A.	SONDA RECTAL De 24 Fr (French) - de material plástico Constituida por una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal. Poseerá en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura. Tendrá un diámetro externo de 7.90 a 8.10 y una longitud no menor de 30.00 cm. Acon
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 90.00	10	\$ 900.00	U	360	B. BRAUN MEDICAL S.A.	AGUJA PARA PUNCION HEPÁTICA ESTERIL. CÁNULA DE BIOPSIA 1.6 mm, LONG. DE CÁNULA 90 mm BICEL 45° TIPO HEPAFIX.
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 27.50	150	\$ 4,125.00	U	359	DCD PRODUCTS S.R.L.	AGUJA ESPINAL ATRAUMATICA CONICA, ELIPTICA CON PUNTA XPROTTE DE 27 G X 1 3/8 (0.50 X 35 mm)
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 10.89	150	\$ 1,633.50	U	358	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA ESPINAL ATRAUMATICA CONICA, ELIPTICA CON PUNTA XPROTTE DE 27 G X 3 1/2 (0.50 X 90 mm)
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 7.26	150	\$ 1,089.00	U	358	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	AGUJA ESPINAL ATRAUMATICA CONICA, ELIPTICA CON PUNTA XPROTTE DE 25 G X 3 1/2 (0.40 X 90 mm)
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 63.78	20	\$ 1,275.58	U	358	BECTON DICKINSON ARG S.R.L.	SET PARA ANESTESIA COMBINADO ESPINAL Y PERIDURAL
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 3.63	100	\$ 363.00	U	356	DROGUERIA FARMATEC SA	GAFAS DE PVC (NO ANTIPARRAS)
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 0.19	10000	\$ 1,890.00	U	356	DROGUERIA FARMATEC SA	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA De 100 ml, femenina, para 12 horas, descartable Tendrá una capacidad nominal no menor de 100 ml Con adhesivo microporoso e hipoalérgico. Estéril. Envasada en sobre individual y acondicionada en bolsas de no más de 10 unidades y a su vez en cajas de no más de 100 unidades

ELIZALDE	9-3-2006	\$ 1.38	20	\$ 27.58	U	356	DROGUERIA FARMATEC SA	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 22 Ch (Charriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a 7.40mm. Envasada en bolsas de no m
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 1.42	5	\$ 7.12	U	356	DROGUERIA FARMATEC SA	TUBO DE KHER De 12 Fr (French) - en T, de goma látex, para drenaje y lavaje Elaborado en goma látex de primera calidad, uniformemente traslúcido, de superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y de diámetro uniforme en toda su extensión. El tubo tendrá un diámetro externo no menor de 3.8 mm y no mayor de 4.2 mm.
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 1.42	5	\$ 7.12	U	356	DROGUERIA FARMATEC SA	TUBO DE KHER De 14 French, en T, de goma látex, para drenaje y lavaje. Estéril Elaborado en goma látex de primera calidad, uniformemente traslúcido, de superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y de diámetro uniforme en toda su extensión. El tubo tendrá un diámetro externo no menor de 4,50 mm y no mayor de 5 mm. E
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 33.48	10	\$ 334.80	Carrete	357	DISPROMED DROGUERIA SRL	HILO DE LINO N° 70 De calibre uniforme y resistente, adecuado a la tracción. No deberá contener sustancias colorantes y no deberá alterarse a 160° C con calor seco, ni calor húmedo. De aproximadamente 660 m. Acondicionado en carrete.
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 0.24	3000	\$ 720.00	U	357	DISPROMED DROGUERIA SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma a 12.00
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 0.24	800	\$ 192.00	U	357	DISPROMED DROGUERIA SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plastico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y cerrada con orificios alternados a los lados cerca de la misma y en el
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 1.25	150	\$ 187.50	U	357	DISPROMED DROGUERIA SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 22 Fr (French) - 5.50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 5,5 mm y externo de 7,3 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 2.40	80	\$ 192.00	Par	355	FARMACIA DE MEDRANO 533 SCS	GUANTE PARA USO DOMESTICO De caucho (goma); indicar tallas Fabricados en una sola pieza por proceso de inmersión; serán lisos. Deberán responder anatómicamente al contorno natural de la mano. La superficie de los guantes estarán libres de materias extrañas, poros, ampollas, nevaduras, grietas, zonas pegajosas. N° 8
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 0.11	25000	\$ 2.625.00	U	354	GREEN MED SRL	JERINGA HIPODERMICA PARA TUBERCULINA De 1 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste luer.(Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apirrogénica. Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada al centésimo (impresa con numeración y líneas nítidas y defini
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 1.83	3000	\$ 5,487.00	U	353	PROPATO HNOS SAIC	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 23G, para infusión intravenosa intermitente Constituido por los siguientes elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de largo y 0,80 a 1,00 mm de diámetro, la que estará unida en un extremo a la cánula y en el ot
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 2.39	1500	\$ 3,585.00	U	347	PLASTIMED SRL	PROLONGADOR PT 26 CON LLAVE DE TRES VIAS CON GIRO DE 360° DESCARTABLE ESTERIL EN DOBLE BOLSA DE 1 m 1/2 DE LARGO.
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 7.80	900	\$ 7,020.00	U	347	PLASTIMED SRL	SET DE SONDA PARA SUCCION CON REGULADOR Y PROLONGADOR 101/31
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 7.65	600	\$ 4,590.00	U	347	PLASTIMED SRL	SET DE SONDA PARA SUCCION CON REGULADOR Y PROLONGADOR 101/33
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 43.00	150	\$ 6,450.00	U	346	SILMAG SA	CATERER EPICUTANEO PARA VENA CAVA De elastómero de silicona Elaborado con elastómero de silicona. Tendrá un diámetro interno de 3 mm y uno externo de 6 mm, una longitud 30 cm, con marcas a 5, 10, 15 y 20 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de introducción. Estéril y apirrogénica. Envasado en sobre in
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 0.08	3000	\$ 246.90	U	345	PHARMA EXPRESS	GUANTE DE EXAMINACION De látex, tamaño extra chico (XS), descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 59.50	6	\$ 357.00	CAJA X 50 u	344	DROGUERIA MARTORANI	STERI STRIP
ELIZALDE	9-3-2006	\$ 0.01	50000	\$ 500.00	U	344	DROGUERIA MARTORANI	BAJALENGUA De madera blanca, pediátrico De madera blanca pulida con bordes lisos, para niños, tamaño estándar, descartable. Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 0.63	200	\$ 126.00	Frasco	371	FARMED S.A.	MEBENDAZOL Al 2 % Suspension x 30 ml
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 0.03	1000	\$ 29.00	Comprimido	371	FARMED S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 100 mg
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 0.03	500	\$ 16.50	Comprimido	371	FARMED S.A.	ACETILSALICILICO, ACIDO De 500 mg
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 8.98	50	\$ 449.00	Ampolla	371	FARMED S.A.	ADENOSINA De 3 mg/ml Inyectable x 2 ml
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 1.35	600	\$ 810.00	Ampolla	370	LABORATORIOS RICHET S.A.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80mg Inyectable I.V. x 5 ml
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 1.67	20	\$ 33.40	Frasco ampolla	370	LABORATORIOS RICHET S.A.	CLORAMFENICOL De 1.000 mg
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 249.00	100	\$ 24,900.00	Envase x 1000 ml	369	CASA OTTO HESS S.A.	SOLUCION PARA CARDIOPLEJIA Para conservación de órganos, tipo Eurocollins
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 74.30	100	\$ 7,430.00	Frasco ampolla	368	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L	IOPAMIDOL De 300 mg Inyectable x 100 ml
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 1.10	500	\$ 550.00	Comprimido	367	RAUL JORGE LEON POGGI	URSODESOXICOLICO, ACIDO De 300 mg
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 12.00	10	\$ 120.00	Frasco	366	DR LAZAR & CIA SAQ e I	HIDROXICINA Cada 5 ml de jarabe contiene 10 mg de hidroxicina Jarabe x 120 ml
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 0.49	200	\$ 98.00	Comprimido	366	DR LAZAR & CIA SAQ e I	HIDROXICINA De 10 mg
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 0.32	300	\$ 96.00	Comprimido	365	FARMACIA SANTA CATALINA	SIMVASTATIN De 5 mg
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 0.12	300	\$ 36.00	Comprimido	365	FARMACIA SANTA CATALINA	NAPROXENO naproxeno sodico 275 mg (equivalente a 250 mg de naproxeno)
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 0.12	400	\$ 48.00	Comprimido	365	FARMACIA SANTA CATALINA	NIFEDIPINA De 10 mg
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 7.82	50	\$ 391.00	Frasco ampolla	365	FARMACIA SANTA CATALINA	INDOMETACINA De 50 mg
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 48.50	200	\$ 9,700.00	Frasco ampolla	364	DROGUERIA MEDYSER SRL	COLISTINA METANSULFONATO De 100 mg. Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 0.69	100	\$ 68.80	Frasco gotero	363	B.K.B S.A	METOCLOPRAMIDA Al 0,2 % Solucion x 20 ml
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 0.17	100	\$ 17.00	Comprimido	363	B.K.B S.A	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato Comprimido ranurado
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 0.09	100	\$ 9.00	Comprimido	363	B.K.B S.A	DIGOXINA De 0,25 mg
ELIZALDE	12-4-2006	\$ 0.81	100	\$ 81.30	Comprimido	363	B.K.B S.A	CLARITROMICINA De 500 mg Comprimido de liberación modificada NORTHIA
ELIZALDE	30-3-2006	\$ 335.55	2	\$ 671.10	AMPOLLAS	372	DROGUERIA MONSERRAT	LEUPROLIDE ACETATO DE 7.5 MILIGRAMOS LECTRUM 7.5
ELIZALDE	19-4-2006	\$ 89.00	11	\$ 979.00	AMP.	373	SIDUS S.A.	HORMONA DE CRECIMIENTO H.H.T 4 UI, SOMATOTROPINA JGA. PRELLENADA. PTE: VARGAS MANUEL CERT. 46109
ELIZALDE	5-4-2006	\$ 139.00	250	\$ 34,750.00	U	374	FRESENIUS KABI SA	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL De 0 A 500 ml de capacidad
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 7.84	2	\$ 15.68	U	375	QUIMICA CORDOBA S.A.	ERLENMEYER De 500 ml, de vidrio
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 12.00	1	\$ 12.00	Envase x 250 g	375	QUIMICA CORDOBA S.A.	HIDROXIDO DE SODIO En lentejas, para análisis
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 0.06	10000	\$ 572.00	U	375	QUIMICA CORDOBA S.A.	TUBO CONICO PLASTICO X 10 ml.
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 3.10	10	\$ 31.00	CAJA X 100 U.	376	LALANNE RAUL ANGEL	CUBREOBJETO De 18,00 x 18,00 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 3.70	10	\$ 37.00	CAJA X 100 U.	376	LALANNE RAUL ANGEL	CUBREOBJETO De 24,00 x 24,00 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 4.90	5	\$ 24.50	CAJA X 100 U.	376	LALANNE RAUL ANGEL	CUBREOBJETO De 24,00 x 32,00 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 5.86	5	\$ 29.30	CAJA X 100 U.	376	LALANNE RAUL ANGEL	CUBREOBJETO De 24,00 x 36,00 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 5.86	10	\$ 58.60	CAJA X 100 U.	376	LALANNE RAUL ANGEL	CUBREOBJETO De 24,00 x 40,00 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.

ELIZALDE	20-3-2006	\$ 12.00	10	\$ 120.00	EQ. X 250 DET.	376	LALANNE RAUL ANGEL	VDRL SUSPENSION ESTABILIZADA (MCA. SUG. WIENER)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	377	CROMOION SRL	DIFENILHIDANTOINA CONTROL FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,290.00	1	\$ 1,290.00	Equipo X 100 DET.	377	CROMOION SRL	DIFENILHIDANTOINA Reactivo, para aparato TDX, POR FPIA.
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,032.00	1	\$ 1,032.00	Equipo X 100 DET.	377	CROMOION SRL	ESTRADIOL Reactivo, método enzimoinmunoanálisis (MEIA), de micropartículas, para autoanalizador IMX (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	377	CROMOION SRL	FENITOINA Calibrador POR FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	377	CROMOION SRL	FENITOINA Control POR FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,290.00	1	\$ 1,290.00	EQ. X 100 DET.	377	CROMOION SRL	FENITOINA REACTIVO POR FPIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	EQ.	377	CROMOION SRL	FENOBARBITAL Calibrador, para aparato TDX POR FPIA (MCA. SUG. ABBOTT).
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,290.00	1	\$ 1,290.00	EQ. x 100 DET	377	CROMOION SRL	FENOBARBITAL REACTIVO POR FPIA (MCA. SUG. ABBOTT).
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	Equipo	377	CROMOION SRL	FENOBARBITAL Control, para aparato TDX (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 302.00	1	\$ 302.00	EQ.	377	CROMOION SRL	FSH Calibrador POR MEIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 258.10	1	\$ 258.10	Equipo x 50 DET	377	CROMOION SRL	FSH Control, método enzimoinmunoanálisis (MEIA) MCA. SUG. ABBOTT.
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 646.50	1	\$ 646.50	EQ. X 100 DET.	377	CROMOION SRL	FSH-REACTIVO POR MEIA (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 159.00	1	\$ 159.00	EQ.	377	CROMOION SRL	AFP CONTROL (MCA. SUG. ABBOTT)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 31.95	50	\$ 1,597.50	Envase X 100 TIRAS	378	INSUMOS COGHSLAND SRL	TIRA REACTIVA PARA ESTUDIO QUIMICO DE ORINA (STRIP) Con áreas reactivas para: densidad urinaria, pH (7 áreas), leucocitos, nitritos, proteínas, glucosa, cetona, urobilinoeno, bilirrubina, sangre 2 parámetros: eritrocitos y hemoglobina
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 0.31	9000	\$ 2,790.00	U	379	BIOQUIMICA SRL	TUBO PARA EXTRACCIÓN DE HEMOGRAMA CON EDTA TRIPOTÁSICO COMO ANTICUAGULANTE, PARA UN VOLUMEN FINAL DE 0.5 ml.
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1.75	4500	\$ 7,875.00	U	379	BIOQUIMICA SRL	TUBO PARA ERITROSEDIMENTACION PARA SER UTILIZADO EN ST4 (AUTOANALIZADOR)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 0.31	3000	\$ 930.00	U	379	BIOQUIMICA SRL	TUBO PARA CUAGULOGRAMA, CON CITRATO DE Na AL % COMO ANTICUAGULANTE Y UN VOLUMEN FINAL DE 1 ml.
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 0.07	20000	\$ 1,460.00	U	380	FRAGARIA DE PERUGINO	TUBO DE HEMOLISIS DE POLIESTIRENO CON TAPON
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 980.00	1	\$ 980.00	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO CLORURO PARA NOVA 5
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,455.00	1	\$ 1,455.00	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO DE POTASIO PARA NOVA 5
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,887.60	1	\$ 1,887.60	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO DE REFERENCIA PARA NOVA 5
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,455.00	1	\$ 1,455.00	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO DE SODIO PARA NOVA 5
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,398.00	1	\$ 1,398.00	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO DE REFERENCIA P/STAT PROFILE M1 NOVA (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,374.00	1	\$ 1,374.00	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO Na P/STAT PROFILE M1 NOVA (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,246.00	1	\$ 1,246.00	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO K P/STAT PROFILE M1 NOVA (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 3,116.00	1	\$ 3,116.00	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO CI P/STAT PROFILE M1 NOVA (MCA. SUG. BIOMEDICAL)
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,860.00	1	\$ 1,860.00	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO PH STAT PROFILE M1
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 2,773.00	1	\$ 2,773.00	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO GLUCOSA STAT PROFILE M1
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 2,773.00	1	\$ 2,773.00	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO LACTATO STAT PROFILE M1
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 1,616.00	1	\$ 1,616.00	CAJA	381	SIPLA SRL	ELECTRODO UREA STAT PROFILE M1
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 298.00	1	\$ 298.00	FCO	381	SIPLA SRL	SOLUCION ACONDICIONADORA Na/PH PARA NOVA 5
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 298.00	1	\$ 298.00	FCO.	381	SIPLA SRL	SOLUCION DE LAVADO PARA NOVA 5
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 863.00	1	\$ 863.00	U	381	SIPLA SRL	TUBULADURA PARA NOVA 5
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 15.90	6	\$ 95.40	ENV. X 1 L.	382	LOBOV & CIA SA	ETER DE PETROLEO
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 0.02	20000	\$ 40.30	U	382	LOBOV & CIA SA	TIPS AMARILLO Para Pipeta Socorex
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 0.04	20000	\$ 862.00	U	383	DVS SRL	TUBO DE HEMOLISIS PLASTICO TRANSPARENTE CON TAPON DE PLASTICO
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 14.20	2	\$ 28.40	U	384	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA SRL	ERLENMEYER De 1000 ml, de vidrio
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 0.37	500	\$ 186.90	U	385	TECNON ARGENTINA	TUBO CON TAPA A ROSCA EN PS X 10 ml.
ELIZALDE	20-3-2006	\$ 177.29	1	\$ 177.29	Equipo	386	CUSPIDE SRL	WIDAL TEST Con controles positivos y negativos WIENER
ELIZALDE	19-4-2006	\$ 63.00	25	\$ 1,575.00	IMPRONTA	389	TECNOLAB SA	IMPRONTAS PARA DETECCION DE ANTICUERPOS VCA POR 12 AREAS
ELIZALDE	19-4-2006	\$ 54.00	20	\$ 1,080.00	IMPRONTA	389	TECNOLAB SA	IMPRONTAS DE CHLAMYDIA POR 12 AREAS
ELIZALDE	19-4-2006	\$ 63.00	20	\$ 1,260.00	IMPRONTA	389	TECNOLAB SA	IMPRONTAS DE MICOPLASMA PNEUMONIAE POR 12 AREAS
ELIZALDE	19-4-2006	\$ 63.00	10	\$ 630.00	IMPRONTA	389	TECNOLAB SA	IMPRONTAS DE VARICELLA ZOSTER POR 12 AREAS
ELIZALDE	19-4-2006	\$ 63.00	10	\$ 630.00	IMPRONTA	389	TECNOLAB SA	IMPRONTAS DE COXSAKIE 12 AREAS
ELIZALDE	19-4-2006	\$ 63.00	10	\$ 630.00	IMPRONTA	389	TECNOLAB SA	IMPRONTA DE PAPERAS POR 12 AREAS
ELIZALDE	19-4-2006	\$ 63.00	10	\$ 630.00	IMPRONTA	389	TECNOLAB SA	IMPRONTAS DE ECHOVIRUS SCRENNIG POR 12 AREAS
ELIZALDE	19-4-2006	\$ 30.00	20	\$ 600.00	CAJAS	388	BIOQUIMICA SRL	MICROCONTENEDORES PARA HEMOGRAMAS DE 0.5 ML CON FONDO REDONDO (NO CONICO) envase X 100 unidades
ELIZALDE	19-4-2006	\$ 0.14	2000	\$ 284.00	UNIDAD	387	FRAGARIA DE PERUGINO	TAPONES DE GOMA N° 5 PARA TUBO DE ENSAYO color lila - TAPVAL

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
M.FERRER	3-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	EMULSION DE REFERENCIA Para coagulómetro automático	Envase x 500 ml	65	6	\$ 73.60	\$ 441.60	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	TIEMPO DE PROTROMBINA Y FIBRINOGENO Determinación	Equipo	65	4	\$ 386.30	\$ 1,545.20	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	APTT SILICA LIOFILIZADA Determinación, con cloruro de calcio	Equipo x 5 x 8 ml	65	2	\$ 331.50	\$ 663.00	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	COLORANTE DE GIEMSA QUE NO REQUIERA DILUYENTE AZUR-EOSINA-AZULDE METILENO SEGUN GIEMSA EN SOLUCION	FRASCO	66	4	\$ 102.00	\$ 408.00	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	LDH P Método ultravioleta , UNITEST. OPTIMIZADO SEGUN DGKC	Envase x 20 x 3 ml	66	3	\$ 35.20	\$ 105.60	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TRIGLICERIDOS Método Gpo-Pap REACTIVO LIQUIDO .LISTO PARA USAR.	Equipo 4 x 100 ML	66	1	\$ 88.70	\$ 88.70	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CA COLOR De 220 ml	Envase x 60-145 DET	66	1	\$ 28.30	\$ 28.30	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	CUSPIDE S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA Cinética optimizada (DGKC y SSCC), sustrato para nitrofenil fosfato en tableta, buffer DEA, lectura 405 nm	Equipo x 50 DET	67	5	\$ 38.49	\$ 192.45	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	CUSPIDE S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO-GOT) Determinación, de 10 x 20 ml,AA. método ultravioleta, AST	Envase x 10 x 20 ml	67	2	\$ 80.91	\$ 161.82	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	CUSPIDE S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Determinación, de 10 X 20 ml,AA método ultravioleta, ALT	Envase x 10 x 20 ml	67	1	\$ 80.91	\$ 80.91	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	CUSPIDE S.R.L.	CREATIN KINASA (CK) NAC Método ultravioleta, MONOTEST. OPTIMIZADO SEGUN IFCC	Envase x 20 x 2,5 ml	67	2	\$ 74.29	\$ 148.58	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	CUSPIDE S.R.L.	UREA Método ultravioleta cinético	Envase de 10 x 20 ml	67	3	\$ 115.83	\$ 347.49	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA. S.R.L.	METANOL Para análisis	FRASCO	68	6	\$ 9.90	\$ 59.40	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	ASINTEG S.R.L.	COPAS PARA MUESTRA (SAMPLE CUPS), PRA TECHNICON RA-100	Envase x 200 U	69	6	\$ 31.46	\$ 188.76	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	TECNON S.R.L.	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE De 100 mm de alto x 16 mm de diámetro, por 10 ml, con acelerador de coagulación de polimetilmetacrilato, con tapa ajustable	U	70	1000	\$ 0.30	\$ 300.80	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	TECNON S.R.L.	TUBO CON EDTA 3K, PARA EXTRACCION DE SANGRE De 2,5 ml con EDTA 3K (tripotásico), de plástico, etiquetado, con tapa ajustable	U	70	1000	\$ 0.15	\$ 145.20	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA ESTUDIO QUIMICO DE ORINA Con las siguientes area reactivas: densidad urinaria,pH(siete áreas),leucocitos,nitritos,proteínas,glucosa,cetonas, urobilinógeno,bilirrubina,sangre(dos parámetros:eritrocitos y hemoglobina). Con sistema de lectura y análisis semicuantitativo. Medición por fotometría de reflexión. Presentación:frasco x 100 tiras.	Frasco x 100 tiras	71	10	\$ 32.95	\$ 329.50	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	COLESTEROL HDL Reactivo precipitante compuesto por, sulfato dextrán y cloruro de magnesio	Envase x 100 DET	71	1	\$ 17.60	\$ 17.60	30 DIAS
M.FERRER	3-4-2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	INMUNOGLOBULINA A (IgA) Placa para Inmudifusión Radial (IDR), rango normal , con tabla de valores	Envase x 12 DET	71	1	\$ 43.00	\$ 43.00	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	CASA OTTO HESS S.A.	EQUIPO PARA ADMINISTRAR SANGRE Y PLASMA Con protector tubular y aguja Para administrar sangre y plasma. Constará de: 1) Una tubuladura y cámara cuentagotas, de material plástico apto para uso medicinal, que contenga un filtro de + - 170 micrones. 2) Un conector de plástico duro en cada extremo adaptados para: a) introducció	U	72	50	\$ 3.37	\$ 168.50	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	TUBO De 75 mm de alto x 12 mm de diámetro, de poliestireno (PS), para un volumen de 5 ml	U	73	1000	\$ 0.15	\$ 150.00	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación de HIV 1 y HIV 2, método Elisa, en microplaca más subtipo 0, con capacidad de pocesamiento de 96 muestras de placa, que permitan detectar agregado de muestras por viraje de color o permitan utilizar muestra de suero sin diluir	DET	74	1	\$ 976.00	\$ 976.00	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Reactivo, método Elisa	DET	74	1	\$ 798.00	\$ 798.00	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	BOLSA PARA HEMODONACION DOBLE Con CFD Adenina Bolsa doble para hemodonación de sangre, contenida en una envoltura protectora individual o múltiple, conteniendo solución anticoagulante CFD - 1 (CFD con Adenina) para almacenar 500 ml de sangre. Que permita la conservación de los glóbulos rojos 35 días	Bolsa x 500 ml	75	48	\$ 14.00	\$ 672.00	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	TIPS Amarillo, con corona	Caja x 1000 U	75	1	\$ 21.50	\$ 21.50	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	TUBO PARA EXTRACCION DE SANGRE De 100 mm de alto x 16 mm de diámetro, por 10 ml, con acelerador de coagulación de polimetilmetacrilato, con tapa ajustable	U	75	500	\$ 0.16	\$ 77.50	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	MICROPLACA Para serología, con fondo en U	U	75	10	\$ 1.82	\$ 18.20	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) Tipo Hepanostika	Envase x 192 DET	76	1	\$ 653.00	\$ 653.00	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) INMUNOGLOBULINA M (IgM) Tipo Hepanostika HBc	Envase x 192 DET	76	1	\$ 1,199.00	\$ 1,199.00	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Reactivo, para determinación de antígeno P24 de HIV, en microplaca tipo Vironostika	Equipo x 192 DET	76	1	\$ 1,982.00	\$ 1,982.00	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	HTLV 1 Y 2 Determinación, método micro Elisa, en suero o plasma, con capacidad de pocesamiento de 96 muestras de placa, que permitan detectar agregado de muestras por viraje de color o permitan utilizar muestra de suero sin diluir	DET	76	1	\$ 1,668.00	\$ 1,668.00	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	LALANNE, Raul Angel	VDRL Equipo	U	77	1	\$ 12.67	\$ 12.67	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	LALANNE, Raul Angel	HUDDLESON Determinación	Envase x 5 ml	77	1	\$ 15.74	\$ 15.74	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	LALANNE, Raul Angel	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - A De origen monoclonal Murino Para prueba en lámina y tubo. Para diagnóstico inmunohematológico ,que responda a estandares internacionales, aprobado por ANMAT	Frasco gotero x 10 ml	77	1	\$ 18.82	\$ 18.82	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	LALANNE, Raul Angel	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI B .	Envase x 10 ml	77	1	\$ 18.82	\$ 18.82	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	LALANNE, Raul Angel	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - AB De origen monoclonal Murino Para prueba en lámina y tubo.Para diagnóstico inmunohematológico ,que responda a estandares internacionales. Aprobado por ANMAT	Frasco gotero x 10 ml	77	1	\$ 18.82	\$ 18.82	30 DIAS

M.FERRER	7-4-2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Detección, método por aglutinación de partícula (AP), detección en suero o plasma por partículas de gelatina	DET	78	1	\$ 406.00	\$ 406.00	30 DIAS
M.FERRER	7-4-2006	INSUMOS COGHSLAND S.R.L.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación de anticuerpo anti HIV, método aglutinación de partículas de gelatina	Equipo	78	1	\$ 798.00	\$ 798.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	DROCIEN S.R.L.	SALBUTAMOL, SULFATO Salbutamol 100 ug/dosis Aerosol x 250 dosis	Aerosol	79	30	\$ 7.20	\$ 216.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	PIRIDOSTIGMINA De 60 mg	Comprimido	80	6000	\$ 1.27	\$ 7,620.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	BUPIVACAINA Al 0.5 % Frasco ampolla x 20 ml	Frasco ampolla	80	60	\$ 2.64	\$ 158.40	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80mg Inyectable I.V. x 5 ml	Ampolla	81	300	\$ 1.35	\$ 405.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	DOPAMINA De 200 mg como clorhidrato Inyectable x 5 ml	Ampolla	81	400	\$ 0.60	\$ 240.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	CEFAZOLINA De 1.000 mg, Liofilizado + ampolla disolvente ( Lidocaina clorhidrato 10 mg)	Frasco ampolla	81	200	\$ 2.00	\$ 400.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	AMPICILINA + SULBACTAM Ampicilina sódica 1000 mg + Sulbactam 500 mg Frasco ampolla x 1500 mg IV o IM	Frasco ampolla	81	500	\$ 2.49	\$ 1,245.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	ROUX OCEFA S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 25 % en agua Sachet semirrigido	Envase x 500 ml	82	60	\$ 3.20	\$ 192.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	MEPREDNISONA De 4 mg	Comprimido	83	80	\$ 0.32	\$ 25.60	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	AMOXICILINA + CLAVULANICO, ACIDO De 875 mg como trihidrato + Clavulánico, ácido 125 mg Comprimido recubierto	Comprimido	83	400	\$ 1.19	\$ 476.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	ALCOFRAC S.A.	ETILICO, ALCOHOL Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 78 Deberá ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064	l	84	300	\$ 2.90	\$ 871.20	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	B.K.B. S.A.	EFEDRINA De 50 mg como sulfato Inyectable x 1 ml	Ampolla	85	50	\$ 15.00	\$ 750.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	B.K.B. S.A.	LOPERAMIDA De 2 mg	Comprimido	85	400	\$ 0.08	\$ 30.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	ACEITE MINERAL Estéril	Envase x 100 ml	86	1	\$ 67.30	\$ 67.30	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	MEDIO LOWENSTEIN JENSEN ENRIQUECIDO Y ACIDIFICADO Medio preparado en tubo con tapa a rosca	Caja x 3 Tubos	87	15	\$ 18.40	\$ 276.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	OPTOQUINA .	Envase	88	5	\$ 10.05	\$ 50.25	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	BETA LACTAMASA Disco de Nitrocefín	Envase	88	2	\$ 98.00	\$ 196.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE AMICACINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE AMOXICILINA + CLAVULANICO De 20/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	2	\$ 10.05	\$ 20.10	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE AMINOPENIC + SULBACTAN De 10/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CEFOTAXIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	2	\$ 10.05	\$ 20.10	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CEFTAZIDIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CLINDAMICINA De 2 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	2	\$ 10.05	\$ 20.10	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CIPROFLOXACINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE COLISTINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE ERITROMICINA De 15 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE GENTAMICINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE LEVOFLOXACINA De 5 µg, para antibiograma con tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE MEROPENEM De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE CEFOXITINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	2	\$ 10.05	\$ 20.10	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE PIPERACILINA De 100 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE PIPERACILINA + TAZOBACTAN De 100/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE TOBRAMICINA De 10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	2	\$ 10.05	\$ 20.10	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE TRIMETOPRIMA + SULFAMETOXAZOL (TMS) De 1,25 / 23,75 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE VANCOMICINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE MINOCICLINA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	88	3	\$ 10.05	\$ 30.15	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	MEDICA TEC S.R.L.	TRIBUTYRIN .	Vial x 25 tabletas	89	2	\$ 45.00	\$ 90.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	LAB.ARG. DE ALBERTO GUTIERREZ	AGAR CHOCOLATE Placa preparada, Polivitek + VCTA	U	90	180	\$ 1.80	\$ 324.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	LAB.ARG. DE ALBERTO GUTIERREZ	AGAR SANGRE OVINA (BASE TSA) Placa preparada	Caja x 20 Placas	90	35	\$ 36.00	\$ 1,260.00	30 DIAS
M.FERRER	12-4-2006	LAB.ARG. DE ALBERTO GUTIERREZ	AGAR MULLER HINTON Con sangre ovina al 5 %	Caja x 20 U	90	8	\$ 36.00	\$ 288.00	30 DIAS
M.FERRER	19-4-2006	BARCIA INDUSTRIAL METALURGICA S.R.L.	POR LA REPARACION DE UNA MAQUINA LAVADORA DE ROPA MARCA REFE, DE 60 KG DE CAPACIDAD, INVENTARIO N° 328 PERTENECIENTE A ESTE HOSPITAL, CONSISTENTE EN: Revisación total de movimiento intermedio - Provisión y cambio del piñón - Provisión y cambio del eje intermedio - Provisión y cambio de cadena central - Provisión y cambio de correas motrices - Provisión y cambio de reloj timer de 0 a 60 minutos - Provisión y cambio de límite de seguridad de puerta exterior - Provisión y colocación de llave de encendido. Se deberá otorgar una garantía de 3 meses por los trabajos realizados.	u	91	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	SIN PLAZO

M.FERRER	19-4-2006	AGA S.A.	POR LA PROVISION DEL SERVICIO DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA POR EL PERIODO DE SEIS (6) MESES CONSISTENTE EN: ALQUILER DE MOCHILA PORTATIL CON TANQUE MADRE. CONTROLADOR DE FLUJO REGULABLE ENTRE 0.25 Y 7 LTS. (PARA ADULTO) INCLUYE FLETES Y ACARREOS, DESCARTABLES (CANULA NASAL Y VASO HUMIDIFICADOR), SOPORTE TECNICO LAS 24 HORAS Y LAS RECARGAS NECESARIAS.	MES	92	6	\$ 890.00	\$ 5.340.00	6 MESES
M.FERRER	21-4-2006	RODOLFO J. M. CINA	REPARACION DEL EQUIPO DE RAYOS X RODANTE MARCA DINAN, MODELO MAF-500, INVENTARIO N° 1895 DE PROPIEDAD DE ESTE HOSPITAL, CONSISTENTE EN: Reparación de la plaqueta controladora principal con provisión de todos los componentes necesarios - Recambio del disparador manual remoto - Ajuste mecánico de la sujeción de la barra de protección y colimador. Provisión de fijaciones nuevas - Reparación y ajuste del sistema de contrapeso y amortiguación del brazo porta tubo	u	93	1	\$ 1,020.00	\$ 1,020.00	SIN PLAZO
M.FERRER	21-4-2006	ASINTEG S.R.L.	POR LA ADQUISICIÓN DE UNA LAMPARA PARA SER UTILIZADA EN ANALIZADOR AUTOMATICO PARA QUIMICA CLINICA MARCA TECHNICON MODELO RA-100, PROPIEDAD DE ESTE HOSPITAL, INVENTARIO N° 1026, AFECTADO AL LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS. LAB. ARGENITNO	U	94	1	\$ 707.85	\$ 707.85	SIN PLAZO



REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	Nº DE O/C	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCIÓN DE LA UTILIZACIÓN
LAGLEYZE	03/04/2006	VACSER DE SERGIO MARCHESE	Por recambio e instalación de generador de Vapor para autoclave marca Faeta modelo ams, sin nº de serie visible inventario nº 4241.1	Unidad	52/06	1	\$1.900,00	\$1.900,00	1

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICIÓN	UNIDAD	N° DE OC	CANTIDAD	PRECIO UNI	TOTAL	EVOLUCIÓN DE LA ADQUISICIÓN
Hosp. Moyano	17-3-2006	Akonic S.A.	ELECTRODO PARA ELECTROENCEFALOGRAMA De contacto, ficha americana	Unid.	80	50	\$ 8,00	\$ 400,00	ingresó 20/04/06 Consumido 60%
Hosp. Moyano	17-3-2006	Fragaria de Gladys E. Perugino	ALCOHOL METILICO Anhidro Pro análisis	Litro	81	3	\$ 7,26	\$ 21,78	ingresó 12/04/06 Consumido 5%
Hosp. Moyano	17-3-2006	Medi Sistem S.R.L.	COLORANTE MAY GRUNWALD Para hemograma	Litro	82	3	\$ 26,62	\$ 79,86	ingresó 21/04/06 Consumido 10%
Hosp. Moyano	17-3-2006	Medi Sistem S.R.L.	SOLUCION COLORANTE Para microscopia, según Giemsa	Litro	82	4	\$ 50,82	\$ 203,28	ingresó 21/04/06 Consumido 10%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Farmed S.A.	PERMETRINA + BENCILO BENZOATO permetrina 1% + bencilo benzoato 5,7% Loción X 100 ml	Frasco	83	1000	\$ 3,89	\$ 3.890,00	ingreso 7-04-06 cons. 48%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Farmed S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg	Comprimido	83	15000	\$ 0,03	\$ 480,00	ingreso 7-04-06 cons. 48%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Farmasun S.A.	NIMODIPINA De 30 mg	Comprimido	84	4000	\$ 0,11	\$ 432,00	ingreso 13-04-06 cons. 22%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Farmasun S.A.	DIGOXINA De 0,25 mg	Comprimido	84	500	\$ 0,09	\$ 44,50	ingreso 13-04-06 cons. 40%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Laboratorios Phoenix SAIC y F	OXIBUTININA CLORHIDRATO De 5 mg	Comprimido	85	3000	\$ 0,18	\$ 540,00	ingreso 8-05-06 cons. 35%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Max Pharma S.R.L.	VITAMINA A + D + B, COMPLEJO + VITAMINA E + MINERALES Vitamina A 3,333 UI, B1 15 mg, B2 1,7 mg, B6 2,2 mg, B12 0,003 mg, C 60 mg, D3 300 UI, E 15 mg, Biotina 0,2 mg, Fólico 0,1 mg, nicotinamida 19 mg, calcio 62,5 mg, Fósforo 62,5 mg, Magnesio 50 mg, Hierro 4,5 mg Cobre 0,5 mg, manganeso 0,3 mg y zinc 3,75 mg Comprimidos recubiertos.	Comprimido	86	3000	\$ 0,40	\$ 1.200,00	ingreso 16-04-06 cons. 100%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Droguería Zeta S.R.L.	INSULINA BOVINA De 80 UI isofánica Inyectable X 10 ml	Frasco ampolla	87	50	\$ 37,13	\$ 1.856,50	ingreso 12-04-06 cons. 50%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Droguería Zeta S.R.L.	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 10 mg	Comprimido	87	2000	\$ 0,09	\$ 174,00	ingreso 12-04-06 cons. 40%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Baliarda S.A.	CLONAZEPAM De 2 mg.	Comprimido	88	60000	\$ 0,04	\$ 2.280,00	ingreso 12-04-06 cons. 100%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Los Chicos de las Bolsas S.R.L.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 0,80 m x 1,20 m, por 20 kg. Color Blanco monolúcido, para la envoltura de gasas, apósitos, vendas, etc.	Resmas	89	13	\$ 118,00	\$ 1.534,00	ingresó 21/04/06 Consumido 5%
Hosp. Moyano	31-3-2006	Luis Alberto Suarez	CHATA PLASTICA De plástico reforzado Elaborada en polipropileno virgen de alta densidad. Color blanco.	Unid.	90	50	\$ 7,00	\$ 350,00	ingreso 21-04-06 cons. 0%
Hosp. Moyano	31-3-2006	Luis Alberto Suarez	TUBULADURA De 8 x 12 mm, de goma de látex Elaborada con goma látex de primera calidad, translúcida, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro externo será de 11,90 a 1	Metro	90	100	\$ 1,79	\$ 179,00	ingreso 21-04-06 cons. 10%
Hosp. Moyano	31-3-2006	Droguería Farmatec S.A.	SONDA VESICAL PEZZER RECTA De 26 Ch (Charriere), de goma látex Elaborada con goma látex de primera calidad, uniformemente translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un diámetro externo de 8,56 a 8,60 mm y una longitud tot	Unid.	91	20	\$ 1,42	\$ 28,46	ingreso 17-04-06 cons. 0%
Hosp. Moyano	31-3-2006	Droguería Farmatec S.A.	TUBO DE KHER De 18 Fr (French) - en T, de goma látex, para drenaje y lavaje Elaborado en goma látex de primera calidad, uniformemente traslúcido, de superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y de diámetro uniforme en toda su extensión. El tubo tendrá un diámetro externo no menor de 5,8 mm y no mayor de 6,3 mm.	Unid.	91	20	\$ 1,42	\$ 28,46	ingreso 17-04-06 cons. 0%
Hosp. Moyano	31-3-2006	Droguería Farmatec S.A.	TUBO DE KHER De 20 French, en T, de goma látex, para drenaje y lavaje Elaborado en goma látex de primera calidad, uniformemente traslúcido, de superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y de diámetro uniforme en toda su extensión. El tubo tendrá un diámetro externo no menor de 6,5 mm y no mayor de 7,0 mm.	Unid.	91	20	\$ 1,42	\$ 28,46	ingreso 17-04-06 cons. 0%
Hosp. Moyano	31-3-2006	Farmacia de Medrano 533 S.C.S.	TOALLA FEMENINA Higiénica, con alas. Envase x 10 Unid.	Unid.	92	8000	\$ 0,10	\$ 792,00	ingreso 8-05-06 cons. 18%
Hosp. Moyano	31-3-2006	Dalsua de Daniel Luis Suarez	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g. , deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. Acondicionado en envases de polie	Paquete	93	300	\$ 3,28	\$ 982,50	ingreso 10-04-06 cons. 100%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Medica - Tec S.R.L.	DESCARTADOR Capacidad no menor de 1,80 litros y no mayor de 2,20 litros, de agujas y corto punzantes Elaborado en polipropileno, incinerable de humo blanco, atóxico, de ceniza no volátil, autoclavable y/o hervible. Provista de tapa central hermética con encastrés inviolables, con 2 bocas, autoexpulsadora de agujas.	Unid.	94	200	\$ 2,50	\$ 500,00	ingreso 20/04/06 Consumido 30%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Ceos Médica S.A.	TENSIOMETRO Aneroiide Para toma de presión arterial. Con cápsula de widia. Con brazaletes neumático con ajuste de velcro y pera de goma con prolongador. Calibrado. Presentado en estuche.	Unid.	96	30	\$ 15,00	\$ 450,00	ingreso 28-04-06 cons 55%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Droguería Farmatec S.A.	Cajas para medicación en ambulancia tipo caja de herramientas, de plástico.	Unid.	97	3	\$ 65,23	\$ 195,68	ingreso 25-04-06 cons 100%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Medimport S.A.	Tubos de Oxígeno para ambulancia	Unid.	98	3	\$ 277,00	\$ 831,00	ingreso 25-04-06 cons 100%
Hosp. Moyano	22-3-2006	Medimport S.A.	Resucitadores manuales Tipo AMBU, para ambulancia	Unid.	98	3	\$ 79,00	\$ 237,00	ingreso 25-04-06 cons 100%
Hosp. Moyano	29-3-2006	Dalsua de Daniel Luis Suarez	ELECTROBISTURI De radiofrecuencia digital, con doble microprocesado Potencia maxima de corte de 300w a 400w.monopolar con conexión para dos mangos con comando independiente interactivo.control automatico de control de potencia.sistema REM. Fabricado de acuerdo a Normas IRAM 4220-2. Certificado por la ANMAT.	Unid.	99	1	\$ 6.163,00	\$ 6.163,00	ingresó 26/04/06 En consumo
Hosp. Moyano	31-3-2006	Cirugía Lito S.A.	ELECTRODO PARA ondas cortas	Par	100	2	\$ 75,30	\$ 150,60	ingresó 26/04/06 En consumo
Hosp. Moyano	31-3-2006	Cirugía Lito S.A.	PIE DE LAMPARA, con pantalla	Unid.	100	1	\$ 114,97	\$ 114,97	ingresó 26/04/06 En consumo
Hosp. Moyano	31-3-2006	Cirugía Lito S.A.	Bulbo Infrarrojo	Unid.	100	2	\$ 54,50	\$ 109,00	ingresó 26/04/06 En consumo

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
GUTIERREZ	3-4-2006	EMISION SRL	Películas Radiograficas de 13 x 18 cm, sensibles al verde	Cj. x 100	545	6	\$ 27.25	\$ 163.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	3-4-2006	EMISION SRL	Películas Radiograficas de 18 x 24 cm, sensibles al verde	Cj. x 100	545	40	\$ 50.70	\$ 2,028.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	3-4-2006	EMISION SRL	Películas Radiograficas de 24 x 30 cm, sensibles al verde	Cj. x 100	545	60	\$ 84.90	\$ 5,094.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	3-4-2006	EMISION SRL	Películas Radiograficas de 30 x 40 cm, sensibles al verde	Cj. x 100	545	30	\$ 142.00	\$ 4,260.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	3-4-2006	EMISION SRL	películas Radiografica de 35 x 43 cm, sensible al verde	Cj. x 100	545	20	\$ 182.28	\$ 3,645.60	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	3-4-2006	AGFA GEVAERT ARGENTINA S.A.	Películas Radiograficas de 30 x 90 cm, sensible al verde	Cj. x 100	546	10	\$ 124.63	\$ 1,246.30	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	3-4-2006	LA MANTOVANA DE SERVICIOS S.A.	Limpieza de áreas no concesionadas	día	547	30	\$ 811.52	\$ 24,345.60	SERVICIO
GUTIERREZ	3-4-2006	FLOWBOX S.A.	ALQUILER DE 2 (DOS) CONTENEDORES PARA ALMACENAJE DE SOLUCIONES PARENTERALES DE GRAN VOLUMEN. CONDICIONES TECNICAS: SEGUN DISPOSICION DEL ANMAT (BOLETIN OFICIAL Nº 28636 PUNTO G-3.2) QUE VERSA SOBRE CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO DE LAS	UN	548	2	\$ 540.00	\$ 1,080.00	SERVICIO
GUTIERREZ	3-4-2006	LAVADERO LIBRA S.R.L.	ABONO MENSUAL SERVICIO DE LAVADO Y PLANCHADO DE ROPA DE PROPIEDAD DEL HTAL.	1	549	1	\$ 8,650.00	\$ 8,650.00	SERVICIO
GUTIERREZ	3-4-2006	RX ASESORES S.R.L.	PRESTACIONES: (215 (DOSCIENTOS QUINCE)ARANCEL MENSUAL POR USUARIO..... \$8,00PRESTACIONES DE MANO: 9 (NUEVE) ARANCEL MENSUAL POR USUARIO..... \$	UN	550	224	\$ 7.87	\$ 1,763.55	SERVICIO
GUTIERREZ	3-4-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	CARNITINA De 1 g. Frasco ampolla bebible	Frasco ampolla	551	60	\$ 2.16	\$ 129.60	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	3-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	MILRINONA De 1 mg/ml	Envase x 10 ml	552	60	\$ 116.00	\$ 6,960.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	4-4-2006	MASTER MEDICAL GROUP S.R.L.	SIROLIMUS 1 mg. x 60 comp.	Cajas	553	4	\$ 2,178.00	\$ 8,712.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	4-4-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	MICROPLACAS DE TITANIO DE 1,5MM DIAMETROPARA OSTEOSINTESIS DE LAMINOPLASTIA CERVICALMAS SET DE COLOCACION(TORNILLOS)(PACIENTE CABRERA GUSTAVO)	U	554	1	\$ 2,704.20	\$ 2,704.20	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	4-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	REPARACION OXIMETRO NELLCOR, MODELO DSN 100E, Nº DE SERIE 100901900516, DESARME E INSPECCION TECNICA DE LA UNIDAD, LIMPIEZA INTERNA, REPARACION DE PLACA MAIN, PROVISION DE PLACA DE FUENTE DE POTENCIA , TEST DE VERIFICACION TECNICA, ARMADO Y CONTROLFUNCIONAL REPUESTOS POWER SUPPLY BOARD GARANTIA TRES MESES	U	555	1	\$ 2,662.00	\$ 2,662.00	
GUTIERREZ	4-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	BATERIAS INTERNAS	U	555	1	\$ 223.00	\$ 223.00	REPARACION
GUTIERREZ	5-4-2006	CASA OTTO HESS S.A.	PROTAMINA, CLORHIDRATO Protamina para neutralizar 1000 U de heparina por ml Inyectable x 5 ml	Ampolla	556	100	\$ 3.87	\$ 387.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	CASA OTTO HESS S.A.	IMIPENEM + CILASTATIN Imipenem 500 mg + cilastatina acida 500 mg Inyectable intravenoso.	Frasco ampolla	556	400	\$ 49.79	\$ 19,916.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	CEFUROXIMA De 1.500 mg como axetil	Frasco ampolla	557	200	\$ 4.80	\$ 960.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	FLUCONAZOL De 200 mg Infusión intravenosa x 100 ml	Frasco ampolla	557	384	\$ 2.39	\$ 917.76	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	CAFEINA Al 25 % Ampolla x 1 ml	Ampolla	557	200	\$ 1.18	\$ 236.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	SOLUCION CLORURADA HIPERTONICA Al 20 % Inyectable	Ampolla x 10 ml	557	10000	\$ 0.50	\$ 5,000.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	DIAZEPAM De 10 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	557	300	\$ 0.30	\$ 90.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	FENOBARBITAL De 100 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	557	1000	\$ 0.90	\$ 900.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	HEPARINA SODICA De 5.000 U/ml Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	557	800	\$ 2.04	\$ 1,632.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	MEPERIDINA De 100 mg como clorhidrato Inyectable x 2 ml	Ampolla	557	100	\$ 0.90	\$ 90.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	MIDAZOLAM De 5 mg Inyectable x 5 ml	Ampolla	557	3000	\$ 1.18	\$ 3,540.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	NALBUFINA, CLORHIDRATO De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	557	1500	\$ 1.39	\$ 2,085.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	557	500	\$ 2.29	\$ 1,145.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	FADA PHARMA S.A.	TIOPENTAL SODICO De 1 g.	Frasco ampolla	557	200	\$ 10.50	\$ 2,100.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	LABORATORIOS NORTHIA S.A.C.I.F	CEFOTAXIMA De 1.000 mg, Liofilizado + ampolla diluyente	Frasco ampolla	558	3000	\$ 2.20	\$ 6,600.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	ANFOTERICINA B De 50 mg	Frasco ampolla	559	100	\$ 16.10	\$ 1,610.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	CLORAMFENICOL De 1.000 mg	Frasco ampolla	559	50	\$ 1.67	\$ 83.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	FLUCONAZOL De 50 mg	Frasco ampolla	559	100	\$ 4.18	\$ 418.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	PIPERACILINA SODICA De 2 g Liofilizado inyectable	Frasco ampolla	559	50	\$ 4.35	\$ 217.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80mg Inyectable I.V. x 5 ml	Ampolla	559	1600	\$ 1.45	\$ 2,320.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	VEINFAR I.C.S.A.	DEXAMETASONA De 0,5 mg	Comprimido	560	1000	\$ 0.46	\$ 460.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	VEINFAR I.C.S.A.	KETAMINA De 500 mg como clorhidrato Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla	560	100	\$ 3.80	\$ 380.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	VEINFAR I.C.S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona : obtenida por sintesis (10 mg) Inyectable x 1 ml	Ampolla	560	300	\$ 0.62	\$ 186.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	ABBOTT LAB. ARGENTINA S.A.	SEVOFLURANO Al 100 % Inhalante x 250 ml	Frasco	561	174	\$ 512.10	\$ 89,105.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	PROD.FARM.DR.GRAY SACI	NALOXONA, CLORHIDRATO De 0.4 mg/ml Inyectable x 1 ml	Ampolla	562	50	\$ 3.99	\$ 199.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	XIMAX SRL	AMIKACINA De 100 mg Inyectable x 2 ml	Frasco ampolla	563	1000	\$ 0.43	\$ 427.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	XIMAX SRL	FENTANILO, CITRATO De 0,05 mg/ml de Fentanilo base Inyectable x 5 ml	Ampolla	563	4000	\$ 0.98	\$ 3,904.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	GOBBI NOVAG S.A.	BUPIVACAINA Al 0,5 % ,sin epinefrina .Frasco ampolla x 20 ml	Frasco ampolla	564	300	\$ 2.91	\$ 873.00	P/ 45 DIAS

GUTIERREZ	5-4-2006	ASTRA ZENECA S.A.	LIDOCAINA + PRILIOCAINA Lidocaina 2.5 % + prilocaina 2.5 % Crema x 5 g, con 2 parches oclusivos	Pomo	565	40	\$ 12.00	\$ 480.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	PHARMOS S.A.	HALOTANO . Inhalante x 250 ml	Frasco	566	20	\$ 120.00	\$ 2.400.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	LORAZEPAM De 4 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	567	600	\$ 7.52	\$ 4,512.60	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	ACYCLOVIR 500 mg, liofilizado	Frasco Ampolla	567	400	\$ 7.80	\$ 3,120.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	AMIKACINA De 500 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	567	800	\$ 0.76	\$ 608.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	CEFTAZIDIMA De 1.000 mg,	Frasco ampolla	567	1000	\$ 3.94	\$ 3,940.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	GENTAMICINA De 20 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	567	500	\$ 0.30	\$ 150.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	PENICILINA G SODICA De 1.000.000 UI Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	567	200	\$ 1.35	\$ 270.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	VANCOMICINA De 500 mg	Frasco ampolla	567	800	\$ 5.58	\$ 4,464.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	HIDROCORTISONA De 100 mg	Frasco ampolla	567	500	\$ 1.32	\$ 660.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	MEROPENEM De 500 mg Intravenoso	Frasco ampolla	567	2400	\$ 58.89	\$ 141,336.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	LABORATORIOS RICHMOND	RIFAMPICINA De 600 mg Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	568	100	\$ 11.88	\$ 1,188.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	VORICONAZOL 200 mg. E:V	Frasco Ampolla	569	50	\$ 525.00	\$ 26,250.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	REDIMER S.A.	GANCICLOVIR De 500 mg	Frasco ampolla	570	50	\$ 14.70	\$ 735.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	CASPOFUNGIN 50 mg. Ampolla	Frasco Ampolla	571	20	\$ 803.46	\$ 16,069.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	MORFINA, CLORHIDRATO Al 1 % (10mg/ml) Inyectable x 1 ml	Ampolla	571	2000	\$ 0.95	\$ 1,900.00	REPARACION
GUTIERREZ	5-4-2006	DRAWER S.A.	GENTAMICINA De 80 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	572	1600	\$ 0.27	\$ 426.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DRAWER S.A.	AGUA BIDESTILADA Agua bidestillada, estéril y apirétogena Inyectable x 5 ml	Ampolla	572	16000	\$ 0.26	\$ 4,160.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DRAWER S.A.	POTASIO, CLORURO De 15 mEq/ 5 ml Inyectable x 5 ml	Ampolla	572	16000	\$ 0.27	\$ 4,270.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DRAWER S.A.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA Al 0,85 %, estéril y apirógena Inyectable	Ampolla x 5 ml	572	20000	\$ 0.26	\$ 5,190.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DRAWER S.A.	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 5 ml	Ampolla	572	1000	\$ 0.54	\$ 540.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DRAWER S.A.	DIPIRONA ( 500 mg./ml.) amp. x 2 ml. E:V	Ampolla	572	6000	\$ 0.26	\$ 1,553.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DEMEDIC S.A.	Oxigenador a membrana tamaño adulto de fibra de polipropileno; Volumen de cebado 270 ml., Area de superficie de la fibra 1,8 a 2,3 m2, rango de flujo sanguíneo min 0,5 l/min a maximo de 7 l/min., con intercambiador de calor de acero inoxidable, completo con tubos, estéril.	U	573	10	\$ 937.00	\$ 9,370.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DEMEDIC S.A.	Oxigenador a membrana pediátrico; Volumen de cebado 340ml. Area efectiva de la membrana 1,6 m2 de superficie resistente al plasma ( diámetro interno de la fibra 305 mcm. Espesor 30mcm. Dimension del poro de la membrana 0,03 mcm.) completo con set de tubos y reservorio, esteril.	U	573	10	\$ 997.00	\$ 9,970.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	DEMEDIC S.A.	Oxigenador a membrana tipo capilar, tamaño pediátrico, area de superficie de la membrana 0,8 m2 , volumen de cebado de oxigenador 149 ml., rango de Flujo de 0,5 a 2,3 l/min, esteril , con set de tubos y reservorio venoso,rango de peso hasta 25 Kg.	U	573	5	\$ 997.00	\$ 4,985.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	STREAMER S.R.L.	Oxigenador a membrana infantil 0.50; Volumen de cebado 170 ml para pacientes de 7 a 15kg. con flujo maximo de sangre 1,5 l/min, area efectiva de la membrana 0.8 m2.; diámetro interno de la fibra 305 mcm., espesor de la pared de la fibra 30 mcm., diámetro del poro de membrana presion maxima de agua 40 psi , temperatura maxima de agua 42 ° C., conector de entrada para gases 1/4`` ,conector de salida de gases 1/4`` ,completo c/tubos y reservorio,Esteril " i	U	574	15	\$ 1,489.00	\$ 22,335.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	CARDIOMEDIC S.A.	Oxigenador a membrana neonatal 0.25. Volumen de cebado 135 ml para pacientes de 0 a 7 kg. con flujo maximo de sangre 800ml /min , area efectiva de membrana 0.56 m2 y diámetro interno de la fibra 305 mm. espesor de la pared de la fibra 30 mm., diámetro del poro de membrana 0,03 mm., presion maxima de agua 40 psi , temperatura maxima de agua 42 ° c conector de entrada para el gas 3/16`` conector de salida de gases 3/16`` completo c/tubos y reservorio,Esteril.	U	575	15	\$ 1,012.00	\$ 15,180.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	CARDIOMEDIC S.A.	Oxigenador a membrana con fibras huecas de polimetilpentano area de superficie de la membrana 0,66 m2 Volumen de cebado 90 ml. Tasa de flujo de 3,300 ml/min.rango de flujo 300 a 2.400 L/min Presion maxima de agua 40 psi.. Con reservorio venoso, set de tubos correspondientes, esteriles.	U	575	10	\$ 1,125.50	\$ 11,255.00	
GUTIERREZ	5-4-2006	Iraola y Cia. S.A.	Oxigenador a membrana pediátrico de polipropileno microporoso ; volumen de cebado de 135 ml., rango de flujo sanguíneo 0,5 l/min.a 4 l/min.presion maxima de la entrada de agua 42 PSI ( 3 atm),con reservorio venoso y pack de tubos. Esteril. tipo Terumo S X 10	U	576	10	\$ 998.00	\$ 9,980.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	5-4-2006	PRO MED	MESALAZIMA 500 MG-PENTASA	Comp.	577	1000	\$ 2.58	\$ 2,580.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	5-4-2006	INTERNACIONAL S.A.	AZATIOPRINA 50 mg.- IMURAN	U.	578	200	\$ 2.69	\$ 538.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	6-4-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	REPARACION DE UN EQUIPO AGITADOR DE EXTRACCION MARCA BAXTER, MODELO EASYMIX N° DE SERIE C123-1370. CAMBIO DE BATERIA \$ 346.97, DE SISTEMA BALANZA \$ 2512.96, MANO DE OBRA 290.40	U	579	1	\$ 3,150.33	\$ 3,150.33	REPARACION
GUTIERREZ	6-4-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	REPARACION AGITADOR DE EXTRACCION MARCA BAXTER N° SERIE C123-1368, MANO DE OBRA 1.5 X 145.20. LOS DOS EQUIPOS SERAN RECALIBRADOS Y SE EFECTUARAN LOS CHEQUEOS DE MANTENIMIENTOS CON GARANTIA POR 6 MESESGSK	U	579	1	\$ 217.80	\$ 217.80	REPARACION
GUTIERREZ	7-4-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	protesis biliar 7 french x 9 cm marca COOK	1	580	1	\$ 1,310.00	\$ 1,310.00	
GUTIERREZ	7-4-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	Papilotomo DASH con guía marca COOK	1	580	1	\$ 1,710.00	\$ 1,710.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	7-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	HEMOCULTIVO ANAEROBICO estandar, consensor colorimetro de CO2, sistema automatizado Bact/Alert	und	581	1000	\$ 25.11	\$ 25,110.00	P/ 45 DIAS

GUTIERREZ	7-4-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	CAMBIO DE CONO POR CRECIMIENTO DEL PACIENTE	U	582	1	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	REPARACION
GUTIERREZ	7-4-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	CORSET TLSO TERMOCONFORMADO AL TOMOLDE MESA DE RISSER PRUEBA CON TECNICOORTOPEDISTA LOCALIZADORES TORACICOS OVALESPOSTERIORES APICE T9	U	583	1	\$ 436.50	\$ 436.50	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	7-4-2006	UTAH MEDICAL	BARRAS DE HARVARD(PACIENTE SANCHEZ ANDREATE.47844159)	U	584	1	\$ 3,680.00	\$ 3,680.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	7-4-2006	UTAH MEDICAL	SISTEMA CONTENEDOR DE HARVAD(PACIENTE RIVAS SALCEDO MARCOS RUBEN)	U	584	1	\$ 3,390.00	\$ 3,390.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	7-4-2006	ANGIOCOR S.A.	STENT Jostent Wavemax de 7 x 17 mm.	u	585	1	\$ 2,480.00	\$ 2,480.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	7-4-2006	EDALVA S.A.	ADHESIVO TOPICO TISULAR T/DERMABOND ADM 12 (mini) 2 octilcianoacrilato baja densidad 0,25 ml x 12 amp.	Cajas	586	10	\$ 804.00	\$ 8,040.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	7-4-2006	EDALVA S.A.	ADHESIVO TOPICO TISULAR T/DERMABOND AHVN 6 2 octilcianoacrilato (Alta viscosidad) 0,50 ml doble amp.x 12 amp.	Cajas	586	10	\$ 804.00	\$ 8,040.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	7-4-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	AFERESIS Para la realización de prácticas de leucaféresis para el separador celular Fresenius AS 104	Equipo	587	10	\$ 896.10	\$ 8,961.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	7-4-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	Tubos de khan descartable de polipropileno 4 ml, sin tapa, fondo cóncavo	u	588	1000	\$ 0.13	\$ 130.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	7-4-2006	Trans Quimica Marina S.R.L	Detergente liquido extran, no iónico. Tipo Merck. Bidón de 2 litros.	U	589	1	\$ 166.00	\$ 166.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	7-4-2006	S.R.L	Gradilla de polipropileno para 50 tubos de centrifuga de 15ml.	gradilla	589	2	\$ 48.60	\$ 97.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	7-4-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	TIPS AMARILLO Para Pipeta Gilson de 200µl	U	590	1	\$ 22.40	\$ 22.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	7-4-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	TIPS AZULES para pipeta tipo Gilson de 1000 µl	U	590	1	\$ 34.70	\$ 34.70	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	7-4-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Tubos con capacidad 2ml, fondo plano,con tapa a rosca.	U	590	5	\$ 50.00	\$ 250.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	7-4-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Gradilla para almacenar en freezer 100 tubos con capacidad 2ml,con tapa y grilla.	gradilla por 100 tubos	590	10	\$ 36.00	\$ 360.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	10-4-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	CORSET TLSO (GONZALEZ MAYRA UNIDAD 14)	U	591	1	\$ 605.25	\$ 605.25	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	10-4-2006	JAEJ	REPARACION EQUIPO DE CAPNOGRAFIA DATEX MODELO ULT/SV/23/06 NUMERO SERIE 344167. X880270 ACX - 200 (EXCHANGE UNIT) \$ 1769.72, D 876446 TRAMPA DE AGUA MODELO D - FEND \$ 137.82. DESARME E IDENTIFICACION DE FALLA, REPARACION DE CIRCUITO NEUMATICO, REEMPLAZODE	U	592	1	\$ 1,907.54	\$ 1,907.54	REPARACION
GUTIERREZ	10-4-2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	ANTI-INHIBIDOR FACTOR VIII Proteina plasmática humana correspondiente al Factor VIII 1.000 UI Frasco ampolla + ampolla de solvente	Frasco ampolla	593	12	\$ 3,750.00	\$ 45,000.00	
GUTIERREZ	10-4-2006	REDIMER S.A.	FACTOR VIII De 1.000 UI	Frasco ampolla	594	25	\$ 720.00	\$ 18,000.00	
GUTIERREZ	10-4-2006	REDIMER S.A.	FACTOR VIII De 500 UI	Frasco ampolla	594	15	\$ 360.00	\$ 5,400.00	
GUTIERREZ	10-4-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	CORSET TLSO alto molde mesa de Risser, prueba con técnico ortopedista.Paciente: PAEZ Ricardo. Unidad 14 - Cama 11.	u	595	1	\$ 485.00	\$ 485.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ			anulada		596				
GUTIERREZ	10-4-2006	UTAH MEDICAL	PLACA C/TORNILLOS GRH3 PEDIATRICOS(PACIENTE TOSAR EMILIANO)	U	597	1	\$ 3,980.00	\$ 3,980.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	10-4-2006	Miguel Antonio Piraino	Calzado de contrafuerte rígido, taco Risser y cuñas posterointernas de 6 mm y anteroexternas de 2 mm, elevar 3 mm talón izquierdo. Paciente: RODRIGUEZ GODOY, Yagalí. Edad: 9 años.	par	598	1	\$ 170.00	\$ 170.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	10-4-2006	Miguel Antonio Piraino	Calzado de contrafuerte rígido, taco Risser y cuñas posterointernas de 7 mm y anteroexternas de 3 mm. Número holgado. Paciente: QUINTANA ELIAS, Cristian Emanuel. Edad: 10 años.	par	598	1	\$ 180.00	\$ 180.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	11-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 000 (30 mm), de material plástico, no estéril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Atóxico.S	U	599	15	\$ 1.74	\$ 26.15	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	JERINGAS DE 10/12 cc, de tres cuerpos, con pico central, estéril, atóxica y aprógena, tipo Monoject / Terumo . Estas jeringas son las que han demostrado el mejor rendimiento en los procedimientos de punción-aspiración de médula ósea y punción lumbar.	U	599	240	\$ 0.51	\$ 121.92	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	MASCARILLA, tipo 3M 9320	U	600	100	\$ 12.50	\$ 1,250.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	MASCARILLA, tipo 3M 9332	U	600	50	\$ 19.12	\$ 956.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	SILMAG S.A	CATETER PERCUTANEO CON INTRODUTOR PELABLE de 3 Fr, simple lumen, 100% silicona, opaco a los Rx, graduado a cada centímetro. Estéril, atóxico y apirógeno.	U	601	4	\$ 260.19	\$ 1,040.76	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	SILMAG S.A	CATETER PERCUTANEO CON INTRODUTOR PELABLE de 4 Fr, simple lumen, 100% silicona, opaco a los Rx, graduado a cada centímetro. Estéril, atóxico y apirógeno.	U	601	4	\$ 260.19	\$ 1,040.76	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	SILMAG S.A	SONDA TRANSPILORICA PARA ALIMENTACION ENTERAL, con lastre y mandril, 100% de silicona, radiopaca, lastre de tungsteno. De 6 Fr (French) - 125 cm de largo, 2,00 mm de diámetro exterior. Extremo distal cerrado con tres orificios laterales, marcado a 20,30,	U	601	10	\$ 45.88	\$ 458.80	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	SILMAG S.A	BOTON DE GASTROTOMIA De 18 Fr (French) - de 1,70 cm, 100% de silicona, con válvula antireflujo, sin balón inflable, con set de colocación y alimentación externa	U	601	5	\$ 580.00	\$ 2,900.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	SILMAG S.A	BOTON DE GASTROTOMIA De 18 Fr (French) - de 2,40 cm, 100% de silicona, con válvula antireflujo, sin balón inflable, con set de colocación y alimentación externa	U	601	5	\$ 580.00	\$ 2,900.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	SILMAG S.A	BOTON DE GASTROTOMIA De 18 Fr (French) - de 1,20 cm, 100% de silicona, con válvula antireflujo, sin balón inflable, con set de colocación y alimentación externa	U	601	2	\$ 580.00	\$ 1,160.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	Instruequpos S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 18 G x 3 1/2" (1,30 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 13 (diámetro externo de 1,30 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisel a 22°, sin	U	602	200	\$ 2.12	\$ 424.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	CATÉTER BROVIAC de 4.2 FR, un lumen, radio opaco, con cuff de dacron y set introductor de 71 cm de largo y 0.7 mm de lumen.T/Bard	U	603	2	\$ 510.00	\$ 1,020.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	CATÉTER BROVIAC de 2.7 FR, un lumen, radio opaco, con cuff de dacron y set introductor de 71 cm de largo y 0.7 mm de lumen.T/Bard	U	603	2	\$ 510.00	\$ 1,020.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DCD PRODUCTS SRL	EQUIPO DE RESUCITACION PARA ADULTOS Sin válvula de PEEP Constituido por: a) Una bolsa de cloropreno, con una capacidad de 1500 a 2000 cm3 de Oxígeno. b) Una válvula unidireccional limitadora de presión, que pueda regular presiones hasta el 100%. c) Unabol	U	604	12	\$ 58.00	\$ 696.00	P/ 45 DIAS

GUTIERREZ	11-4-2006	DCD PRODUCTS SRL	EQUIPO DE RESUCITACION PEDIATRICO Sin válvula de PEEP Constituido por: a) Una bolsa de cloropreno, con una capacidad de 500 a 600 cm3 de Oxígeno. b) Una válvula unidireccional limitadora de presión, que pueda regular presiones hasta el 100%. b) Una bolsar	U	604	12	\$ 58.00	\$ 696.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DCD PRODUCTS SRL	EQUIPO DE RESUCITACION NEONATAL Sin válvula de PEEP Constituido por: a) Una bolsa de cloropreno, con una capacidad de 500 a 600 cm3 de Oxígeno. b) Una válvula unidireccional limitadora de presión, que pueda regular presiones hasta el 100%. b) Una bolsares	U	604	10	\$ 58.00	\$ 580.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DCD PRODUCTS SRL	MASCARA PARA APORTE DE OXIGENO, con reservorio, tamaño adulto.	U	604	100	\$ 7.80	\$ 780.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DCD PRODUCTS SRL	MASCARA PARA APORTE DE OXIGENO, con reservorio, tamaño pediátrico.	u	604	250	\$ 7.80	\$ 1,950.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	BIAVER S.R.L.	TUBO TORACICO PARA DRENAJE, de silicona, multifenestrado, con marcador radiopaco, de 24 Fr y 50 cm de longitud. Estéril, atóxico y apirógeno.	U	605	10	\$ 20.78	\$ 207.80	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	BIAVER S.R.L.	SET PARA PUNCION SUPRAPUBICA, de 12 Fr, sonda de silicona con balón de 5cc y longitud 420mm. Tipo Biaver. Estéril, atóxico y apirógeno.	U	605	5	\$ 162.03	\$ 810.15	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	AADEE S.A.	MANGUITO PARA PRESION ARTERIAL chico	U	606	3	\$ 99.50	\$ 298.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	AADEE S.A.	MANGUITO PARA TENSIOMETRO DIGITAL DE UNA SOLA VIA, tamaño mediano, para equipo Medix N°5106.	U	606	2	\$ 141.00	\$ 282.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	AADEE S.A.	MANGUITO PARA TENSIOMETRO DIGITAL DE UNA SOLA VIA, tamaño grande, para equipo Medix N°5106.	U	606	2	\$ 144.00	\$ 288.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	EDALVA S.A.	ESPONJA HEMOSTATICA De gelatina, de 70 x 50 x 10 mm, estéril, atóxica y apirógena Envasado individualmente, en sobres con cierre hermético	U	607	80	\$ 12.94	\$ 1,035.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	PLASTIMED SRL	PROLONGADOR PARA ASPIRACIÓN con conexión múltiple para sondas. Tipo Aspison CAT 303	U	608	3000	\$ 8.60	\$ 25,800.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	PLASTIMED SRL	CIRCUITO DE ASPIRACION CON TRAMPA DE RECOLECCION DE MUESTRA PARA ANALISIS, con sonda atraumática y regulador incorporado tipo / K-1000 ap	U	608	1500	\$ 9.90	\$ 14,850.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	PROPATO Hnos S.A.I.C	DESCARTADOR Capacidad no menor de 3,80 litros y no mayor de 4,20 litros, de agujas y corto punzantes Elaborado en polipropileno, incinerable de humo blanco, atóxico, de ceniza no volátil, autoclavable y/o hervible. Provista de tapa central hermética conen	U	609	36	\$ 7.23	\$ 260.17	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	AEROMEDICAL S.A.	ESPACIADOR sin válvulas, con distanciador de 20 cm de longitud, adaptador para aerosoles presurizados en su parte posterior y salida tipo máscara facial integrada al cuerpo del espaciador.	U	610	1000	\$ 11.90	\$ 11,900.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 1 (60 mm), de material plástico, no esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Atóxico.Sin	U	611	10	\$ 1.44	\$ 14.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 2 (70 mm), de material plástico, no esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Atóxico.Sin	U	611	10	\$ 1.44	\$ 14.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 3 (80 mm), de material plástico, no esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Atóxico.Sin	U	611	10	\$ 1.44	\$ 14.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 4 (90 mm), de material plástico, no esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Atóxico.Sin	U	611	10	\$ 1.44	\$ 14.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 5 (100 mm), de material plástico, no esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Atóxico.Si	U	611	10	\$ 1.44	\$ 14.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) N° 6 (110 mm), de material plástico, no esteril De material plástico apto para uso medicinal, flexible, translúcido, que permita la visualización de las secreciones, con refuerzo en la zona de mordida. Atóxico.Si	U	611	10	\$ 1.44	\$ 14.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	SONDA URETRAL BEQUILLE De 12 Ch (Charriere), de material plástico Constituida por una tubuladura de material plástico apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales, opuestos y punta	U	611	60	\$ 2.25	\$ 135.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	DESCARTADOR Capacidad no menor de 1,80 litros y no mayor de 2,20 litros, de agujas y corto punzantes Elaborado en polipropileno, incinerable de humo blanco, atóxico, de ceniza no volátil, autoclavable y/o hervible. Provista de tapa central hermética conen	U	612	36	\$ 2.65	\$ 95.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	PHOSPHATE CITRATE BUFFER CON UREA HYDROGEN PEROXIDASE T/ SIGMA P 9305	FCO X 100 TABLETAS	613	1	\$ 844.70	\$ 844.70	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	MITOMYCIN C TESTEADO PARA CULTIVO CELULAR SIGMA M 4287	ENV. X 2 MG	613	1	\$ 706.00	\$ 706.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	Trans Química Marina S.R.L	OPD (o- PHENYLENDIAMINE DIHIDRO CLORURO) T/ SIGMA P 8287	ENV. X 100 TABLETA	614	2	\$ 1,848.00	\$ 3,696.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	Trans Química Marina S.R.L	SUERO AB HUMANO	FCO. X 100 ML.	614	2	\$ 987.00	\$ 1,974.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Apósito de alta porosidad, transparente, con etiqueta, de 10 x 12cm +/- 0.5cm, tipo Tegaderm HP	U	615	1200	\$ 2.88	\$ 3,450.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	APOSITO TRANSPARENTE De 12,00 x 10,00 cm Constituido por un film de poliuretano con adhesivo hipoalergénico. Permeable a Oxígeno e impermeable a líquidos y microorganismos. Deberá permitir el paso de vapores de agua hacia el exterior. Estéril. Envasado en	U	616	3000	\$ 3.20	\$ 9,600.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	EKIPOS S.R.L.	GUANTE DE CIRUGIA N° 8, de copolímeros de estireno-butadieno, estéril, descartable Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con copolímeros de estireno-butadieno de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en	Par	617	48	\$ 3.10	\$ 148.80	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	11-4-2006	Medix I.C.S.A.	Cámaras descartables para humidificadores de ARM, de uso único, tipo Fisher and Paykell MR 290.	U	618	300	\$ 52.00	\$ 15,600.00	
GUTIERREZ	11-4-2006	MARCHIS MEDICAL SRL	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 ° C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 ° C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con tapón	U	619	1500	\$ 1.58	\$ 2,370.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	12-4-2006	UTAH MEDICAL	BARRAS DE HARVARD(PACIENTE MARTINEZ MAXIMILIANOTE.02320-488559)	1PAR	620	1	\$ 3,250.00	\$ 3,250.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	12-4-2006	DEL GIUDICE	REPARACION ESTERILIZADOR POR VAPOR MARCA DEL GIUDICE, REEMPLAZO DE BOMBA DE AGUA Y PLAQUETA DE CONTROL DE NIVEL, REEMPLAZO DE TRAMPA TERMODINAMICA DE CAMARA Y ENTRECAMARA, DESARME Y LIMPIEZA DE LA CAÑERIA DE DESCARGA DE CONDENSADO. REEMPLAZO DEDIAFRAGMAS	U	621	1	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00	REPARACION
GUTIERREZ	12-4-2006	SOMA S.A.	Retiro, Tratamiento y disposición final de residuos líquidos peligrosos	LITROS	622	2000	\$ 1.80	\$ 3,600.00	
GUTIERREZ	12-4-2006	SOMA S.A.	Flete para TRANSPORTE (cada 1000 litros)	UN	622	2	\$ 500.00	\$ 1,000.00	

GUTIERREZ	12-4-2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	Solución cardioplégica Bretschneider HTK Custodiol Fcos de 500ml contiene: CINA, ClK,Ketogluturato de potasio, Cloruro de Magnesio, Chorf. De histidina,Histidina, Tryptofano, Manitol Cloruro de calcio. Tiene Ph 7.02 a 7.20, 310 Mosmol. x 500 ml	U	623	100	\$ 234.37	\$ 23,437.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	12-4-2006	SIFAR ARGENTINA S.A.	Solución cardioplégica Bretschneider HTK Custodiol Fcos de 1000ml contiene: CINA, ClK,Ketogluturato de potasio, Cloruro de Magnesio, Chorf. De histidina,Histidina, Tryptofano, Manitol Cloruro de calcio. Tiene Ph 7.02 a 7.20, 310 Mosmol. x 1000 ml	U	623	60	\$ 468.75	\$ 28,125.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	Endo Disset curvo de 5 mm, descartable, para cirugias laparoscopicas.	U	624	2	\$ 616.00	\$ 1,232.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	Endo Grasp sin dientes de 5 mm, descartable, para cirugias	U	624	1	\$ 612.00	\$ 612.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	Tijera para Ultrasonido de 5 x 30 cm descartable, para cirugias laparoscopicas marca VALLEYLAB (unica Mca:adaptable a nuestro ultrasonido).	U	624	1	\$ 1,744.82	\$ 1,744.82	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	Endo Tijera para cistico recta de 5 mm, descartable, para cirugias	U	624	1	\$ 616.00	\$ 616.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 20 mm, punta redonda Cuerpo acostillado o estriado. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Ac	Sobre	625	288	\$ 5.72	\$ 1,648.68	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 5/0 (00000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 17 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable.	Sobre	625	216	\$ 5.88	\$ 1,271.03	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 20 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Aco	Sobre	625	360	\$ 5.77	\$ 2,077.78	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, con triclosan calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 25 mm, punta redonda. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual	Sobre	625	180	\$ 10.21	\$ 1,837.51	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	EDALVA S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina,absorción rápida calibre 4/0 (0000), con aguja de 3/8 de círculo y longitud de arco de 19 mm, punta corte invertido. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en	Sobre	625	216	\$ 11.48	\$ 2,479.12	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	EDALVA S.A.	Adhesivo Topico 2 octil-cianocrilato en ampollas de 0,50 ml de alta viscosidad, esteril en cajas de 12 unidades	U	625	46	\$ 61.72	\$ 2,839.14	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	MEDIX ICSA	PROVISION DE FUENTE DE ALIMENTACION OXI -3 SWITCHING PARA OXIMETRO OXI-3 N° SPU24-106 INPUT 100- 240 VACOUTPUT 13V- 16V	U	626	1	\$ 169.00	\$ 169.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	TARJETA Para Rotular Medida 6 cm x 8 cm CON PERFORACION	UN	627	40000	\$ 0.03	\$ 1,228.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	BIDONES PLASTICOS CON TAPA COLOR BLANCO TRASLUCIDO X 20 LTS. p/descarte de residuos líquidos peligrosos	UN	627	300	\$ 7.98	\$ 2,394.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	MEDIX ICSA	PROVISION DE FUENTE DE ALIMENTACION OXI-3 SWITCHING PARA OXIMETRO OXI -3 N° 01820419 MCA. MEDIX	U	628	1	\$ 169.00	\$ 169.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	17-4-2006	SIMON ALEJANDRO NEIMAND	PRECINTO AJUSTABLE DE PLASTICO Medida 200 mm x 5 mm	UN	629	40000	\$ 0.06	\$ 2,400.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	MEDIX ICSA	REPARACION DE SATUROMETRO (OXIMETRO)MEDIX 3303 MODELO 72042, SERIE 180357681, CAMBIO PACK DE BATERIAS, AJUSTE, LIMPIEZA Y CALIBRACION GENERAL. GARANTIA 3 MESES PLAZO ENTREGA INMEDIATO	1	630	1	\$ 160.00	\$ 160.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	MEDIX ICSA	REPARACION DE TENSIOMETRO DEL MONITOR BCI N° 290403508, MODELO 584501 CON CARGADOR 1615 . CAMBIO DE FUENTE DE ALIMENTACION, AJUSTE, LIMPIEZA Y CALIBRACION GARANTIA 3 MESES PLAZO DE ENTREGA DENTRO DE LOS 30 DIAS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA	U	630	1	\$ 610.00	\$ 610.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	ADISFARM S.R.L.	Determinaciones para detectar residuos de cloro de 0.5 ppm	100 det	631	1	\$ 1.26	\$ 125.90	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	ADISFARM S.R.L.	Concentrado para hemodialisis bicarbonato diluido para proporcionadora, bidones por 10 L.	und	631	550	\$ 17.88	\$ 9,834.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	ADISFARM S.R.L.	Concentrado para hemodialisis acido para proporcionadora Bidones por 10 lts.	1	631	360	\$ 17.88	\$ 6,436.80	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	CASA OTTO HESS S.A.	APROTININA De 500.000 U.I.K Inyectable x 50 ml	Frasco ampolla	632	20	\$ 73.78	\$ 1,475.60	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DROCIEN S.R.L.	FLUTICASONA 50 mg. Spray Nasal x 120 dosis	Frasco	633	50	\$ 25.70	\$ 1,285.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DROCIEN S.R.L. LABORATORIOS	IOPAMIDOL De 300 mg Inyectable x 100 ml	Frasco ampolla	633	5	\$ 101.00	\$ 505.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	NORTHIA S.A.C.I.F	DIPIRONA Al 5 % Jarabe x 100 ml	Frasco	634	480	\$ 1.49	\$ 715.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	CISAPRIDE De 5 mg./ml. Frasco x 25 ml	Frasco gotero	635	100	\$ 10.33	\$ 1,033.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	TOBRAMICINA + DEXAMETASONA Cada 100 g contiene: tobramicina 0,300 gr y dexametasona 0,100 g Ungüento.x 3,5 g	Pomo	635	20	\$ 18.70	\$ 374.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	NITROFURAZONA Al 0.20 - 0.22 % Solución tópica x 500 ml	Frasco	636	20	\$ 5.52	\$ 110.42	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ETILICO, ALCOHOL Gel neutro x 250 ml. Frasco con dosificador	Frasco	636	800	\$ 3.17	\$ 2,536.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	FARMED S.A.	NISTATINA De 100.000 UI/ml Suspensión oral x 24 ml	Frasco	637	200	\$ 2.10	\$ 420.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	FARMED S.A.	PERMETRINA Al 1 % Crema enjuague x 100 ml	Frasco	637	600	\$ 3.90	\$ 2,340.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	Medio de contraste no ionico (Ioversol 320 mg/ml) x 50 ml. c/servicio de bomba inyectora y de calefactor para mantenimiento de temperatura de pacientes (T/Optiray)	Frasco	638	300	\$ 42.00	\$ 12,600.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	Medio de contraste para cistouretrografía por 250 ml. -Iotolamato de Meglumina 17,2% sin Sodio con set de administración (T/Cistoconray)	Frasco	638	300	\$ 54.00	\$ 16,200.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	ALCESTES S.A.	ALBUMINA HUMANA Al 20 % Solución x 50 ml	Frasco	639	200	\$ 40.20	\$ 8,040.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	ALCESTES S.A.	INMUNOGLOBULINA HUMANA De 2500 mg Frasco ampolla liofilizado con dispenser, intravenoso	Frasco ampolla	639	300	\$ 191.40	\$ 57,420.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	ALCESTES S.A.	INMUNOGLOBULINA HUMANA De 5000 mg Frasco ampolla liofilizado intravenoso	Frasco ampolla	639	300	\$ 382.80	\$ 114,840.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	FUROSEMIDA De 1 mg/ml como dietilaminoetanol Solución x 15 ml	Frasco gotero	640	100	\$ 11.38	\$ 1,138.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	NITROFURANTOINA De 25 mg/ 5ml suspensión x 120 ml	Frasco	640	50	\$ 20.26	\$ 1,013.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	PHARMOS S.A.	FLUTICASONA De 125 mcg Aerosol x 120 dosis	Aerosol	641	100	\$ 33.00	\$ 3,300.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	PHARMOS S.A.	FLUTICASONA De 250 mcg Aerosol x 120 dosis	Aerosol	641	300	\$ 37.00	\$ 11,100.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	PHARMOS S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO + IPRATROPIO BROMURO salbutamol sulfato 120 mcg + ipratropio bromuro 21 mcg Aerosol x 200 dosis	Aerosol	641	100	\$ 8.90	\$ 890.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	PHARMOS S.A.	SALEMETROL 25 mcg. -Fluticasona 125 mcg. aerosol x 120 dosis	Envase	641	50	\$ 36.00	\$ 1,800.00	P/ 45 DIAS

GUTIERREZ	18-4-2006	PHARMOS S.A.	SALEMETROL 25 mcg. -Fluticasona 250 mcg. aerosol x 120 dosis (T/Seretide)	Envase	641	100	\$ 37.80	\$ 3,780.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	PHARMOS S.A.	VITAMINA D (ERGOCALCIFEROL) De 0,025 g % Solución x 9 ml	Frasco gotero	641	100	\$ 2.11	\$ 211.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	PHARMOS S.A.	BUDESONIDE Budesonide 200 mcg/ dosis Frasco x 200 dosis	Frasco	641	100	\$ 12.00	\$ 1,200.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	PHARMOS S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO Salbutamol 100 ug/dosis Aerosol x 200 dosis	Aerosol	641	300	\$ 5.70	\$ 1,710.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	PHARMOS S.A.	ERITROPOYETINA RECOMBINANTE HUMANA De 2.000 UI Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	641	500	\$ 8.27	\$ 4,135.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	SOLGEN S.R.L.	OXIBUTININA CLORHIDRATO Al 0,1 % Jarabe x 200 ml	Frasco	642	30	\$ 11.25	\$ 337.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	KLONAL S.R.L.	AMOXICILINA Cada 5 ml: Amoxicilina anhidra 500 mg Polvo para preparar 90 ml de suspensión	Frasco	643	4000	\$ 2.25	\$ 9,000.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	KLONAL S.R.L.	IBUPROFENO Al 2 % Suspension x 90 ml	Frasco	643	2000	\$ 0.78	\$ 1,560.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	KLONAL S.R.L.	METOCLOPRAMIDA Al 0,2 % Solucion x 20 ml	Frasco gotero	643	30	\$ 0.54	\$ 16.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	KLONAL S.R.L.	RANITIDINA CLORHIDRATO De 150 mg/ 10 ml Suspensión oral x 120 ml	Frasco	643	400	\$ 12.00	\$ 4,800.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	KLONAL S.R.L.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 200/40mg x cada 5 ml Jarabe x 100 ml	Frasco	643	800	\$ 1.60	\$ 1,280.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DENVER FARMA S.A.	TOBRAMICINA + DEXAMETASONA Cada 100 ml contiene: Tobramicina 300 mg + dexametasona 100 mg Suspensión oftálmica. x 5 ml	Frasco gotero	644	20	\$ 3.60	\$ 72.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	NOVARTIS ARG. S.A.	OCTREOTIDA, ACETATO De 1mg/5ml Inyectable x 5 ml	Frasco ampolla	645	10	\$ 369.85	\$ 3,698.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	POTASIO, GLUCONATO Al 31,2 % Elixir x 150 ml	Frasco	646	50	\$ 6.50	\$ 325.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	LACTULOSA Al 65 % Solución x 120 ml	Frasco	646	300	\$ 6.31	\$ 1,893.90	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DROG. COMARSA S.A.	SUCRALFATO De 1 gr/ 5 ml Frasco x 200 mlde suspension	Frasco	646	100	\$ 7.68	\$ 767.80	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	SOL MEDICAL S.R.L.	CLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 500 ml	Frasco	647	1500	\$ 5.15	\$ 7,725.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	SOL MEDICAL S.R.L.	GLUTARALDEHIDO Al 2 % Solución con activador para 14 días x 1 litro	I	647	10	\$ 5.30	\$ 53.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	SOL MEDICAL S.R.L.	TOBRAMICINA Al 0,3 % Solución.x 10 ml	Frasco gotero	647	200	\$ 4.05	\$ 810.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	TRIPTORELINA De 3,75 mg Inyectable + kit de aplicación	Frasco ampolla	648	100	\$ 498.00	\$ 49,800.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	MILRINONA De 1 mg/ml	Envase x 10 ml	648	200	\$ 108.50	\$ 21,700.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	REDIMER S.A.	ADHESIVO HEMOSTATICO FISIOLÓGICO TERMOTRATADO Sellador proteico de fibrinógeno y factor XIII, solución de aprotinina, trombina liofilizada y solución de calcio, cloruro Por 2 ml	Kit	649	6	\$ 604.50	\$ 3,627.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	CICLOFOSFAMIDA De 1.000 mg.	Frasco ampolla	650	20	\$ 23.75	\$ 475.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	DROGUERIA MONTSERRAT S.A.	BLEOMICINA Bleomicina, sulfato ( potencia 15 mg) Liofilizado, frasco ampolla y ampolla diluyente	Frasco ampolla	650	4	\$ 45.84	\$ 183.36	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	18-4-2006	UTAH MEDICAL	CLAVO PLACA MARTIN ANGULO VARIABLESET COMPLETO DE COLOCACION (VALLERIANO ESPINOSA EDUIN)	U	651	1	\$ 4,990.00	\$ 4,990.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	18-4-2006	LIEFRINK & MARX S.A.	PLAQUETA P/ CENTRAL TELEFONICA MODELO HARRIS D 1201	UN	652	1	\$ 2,049.00	\$ 2,049.00	
GUTIERREZ	18-4-2006	REDIMER S.A.	SOMATOTROPINA HUMANA De 24 UI. Frasco ampolla liofilizado +ampolla solventeSAIZEN 8mg. CLICK EASY	Frasco ampolla	653	24	\$ 1,272.00	\$ 30,528.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	19-4-2006	UTAH MEDICAL	TORNILLOS CANULADOS MARTIN (PACIENTE BRIZUELA GUILLERMO)	U	654	2	\$ 720.00	\$ 1,440.00	AYUDA MEDICA
GUTIERREZ	19-4-2006	CASA OTTO HESS S.A.	Solución de acetato de potasio molar (1 miliequivalente por mililitro) con tapón multidosis, con 100 ml de capacidad, estériles y apirógenos	sachets	655	30	\$ 3.69	\$ 110.70	
GUTIERREZ	19-4-2006	CASA OTTO HESS S.A.	Solución hipertónica de cloruro de sodio al 20% con capacidad de 100 ml, estériles y apirógenos	sachets	655	80	\$ 12.79	\$ 1,023.20	
GUTIERREZ	19-4-2006	CASA OTTO HESS S.A.	Solución de cloruro de potasio 3 molar ( 3 miliequivalente por mililitro) con capacidad de 100 ml, estériles y apirógenos."	sachets	655	40	\$ 28.96	\$ 1,158.40	
GUTIERREZ	19-4-2006	ARGIMED SRL	EQUIPO DE TRIPLE VIA PARA NUTRICION Para llenado manual por gravedad Estará constituido por: a) Tres tubuladuras de cloruro de polivinilo, en un extremo poseerán perforadores para conectar a los envases de soluciones nutrientes, cada una de las tubuladura	equipos	656	100	\$ 7.90	\$ 790.00	
GUTIERREZ	19-4-2006	ARGIMED SRL	FILTRO PARA MEZCLA DE NUTRIENTES Con membrana de poro de 1,20 micrones, libre de ftalatos, sin punto de inyección adicional Debe soportar una presión de trabajo de no menos de 1,5 y no más de 3,1 bares. El área de filtración efectiva debe ser aproximadame	filtros	656	700	\$ 9.30	\$ 6,510.00	
GUTIERREZ	19-4-2006	ARGIMED SRL	FILTRO PARA MEZCLA DE NUTRIENTES Con membrana de poro de 0,20 micrones, libre de ftalatos, sin punto de inyección adicional Debe soportar una presión de trabajo de no menos de 1,5 y no más de 3,1 bares. El área de filtración efectiva debe ser aproximadame	filtros	656	100	\$ 9.30	\$ 930.00	
GUTIERREZ	19-4-2006	Fresenius Kabi S.A	FILTRO PARA JERINGA Con membrana de poro de 0,22 micrones, con conexión luer lock La superficie de filtración debe ser mayor a 2,5 cm2. Estéril, atóxico y apirógeno. Envasado individualmente en doble bolsa de polietileno o en sobre pelable tipo pouch. Est	filtros	657	100	\$ 6.50	\$ 650.00	
GUTIERREZ	19-4-2006	Fresenius Kabi S.A	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL De 2000 ml de capacidad Elaborada en etilen vinil acetato de 0,35 mm de grosor. Poseerá a) una boca de salida en su parte inferior para conexión de equipo de administración de soluciones parenterales. b) una boca para llena	bolsas	657	150	\$ 9.00	\$ 1,350.00	
GUTIERREZ	19-4-2006	Fresenius Kabi S.A	BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL De 1000 ml de capacidad Elaborada en etilen vinil acetato de 0,35 mm de grosor. Poseerá a) una boca de salida en su parte inferior para conexión de equipo de administración de soluciones parenterales. b) una boca para llena	bolsas	657	150	\$ 7.99	\$ 1,198.50	
GUTIERREZ	19-4-2006	Fresenius Kabi S.A	Solución de aminoácidos pediátricos al 10 % para infusión intravenosa de 250 mililitros de capacidad, estériles y apirógenos	frascos	657	60	\$ 20.00	\$ 1,200.00	
GUTIERREZ	19-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	lisante para contador hematológico Coulter T-890 Lyse III.	bidón	658	10	\$ 242.00	\$ 2,420.00	
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Controles Universal Elecsys.	caja	659	1	\$ 442.86	\$ 442.86	
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Assay Tip Elecsys 2010.	caja	659	1	\$ 0.00	\$ 0.00	
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	1010 ASSAY CUP Accesorio para línea Elecsys (ECL)	caja 4x3x32	659	8	\$ 254.10	\$ 2,032.80	
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Reactivo Fولات ELECSYS.	kit	659	1	\$ 1,501.61	\$ 1,501.61	
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Fولات Calibrador ELECSYS.	kit	659	1	\$ 735.68	\$ 735.68	
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Determinación Vit B12 ELECSYS.	kit	659	1	\$ 1,399.97	\$ 1,399.97	
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	Vit B12 Calibrador ELECSYS.	kit	659	1	\$ 565.07	\$ 565.07	
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	RBC Folate Hemolyzing Reagent ELECSYS cat. 12017741.	kit	659	1	\$ 382.36	\$ 382.36	
GUTIERREZ	19-4-2006	CUSPIDE S.R.L.	GLUCOSA 6 FOSFATO DESHIDROGENASA Método screening	Equipo x 50 DET	660	1	\$ 770.15	\$ 770.15	



GUTIERREZ	19-4-2006	Cromoion S.R.L.	FERRITINA Control, para autoanalizador IMX	Envase	661	1	\$ 264.00	\$ 264.00	
GUTIERREZ	19-4-2006	Cromoion S.R.L.	FERRITINA Para autoanalizador IMX	Equipo	661	3	\$ 661.00	\$ 1,983.00	
GUTIERREZ	19-4-2006	Cromoion S.R.L.	FERRITINA Calibrador, para autoanalizador IMX	Envase	661	1	\$ 264.00	\$ 264.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	B.G.ANALALIZADORES S.A.	Hidragel 15 Hemoglobine SEBIA.	kit	662	2	\$ 1,496.00	\$ 2,992.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDICA- TEC S.R.L.	Plasma Normal de referencia humano Biopool	caja 10 x 1 ml	663	5	\$ 270.00	\$ 1,350.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDICA- TEC S.R.L.	Determinación de Tiempo de Tromboplastina Parcial-activado Biopool.	caja 10x4 ml	663	5	\$ 180.00	\$ 900.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDICA- TEC S.R.L.	Cubetas para Coachrome IV TECO.	caja 100 x 4	663	10	\$ 195.00	\$ 1,950.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDICA- TEC S.R.L.	Determinación de Tiempo de Trombina 10 NIH Biopool.	caja 10x1 ml	663	5	\$ 265.00	\$ 1,325.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDICA- TEC S.R.L.	Plasma humano deficitario en FVIII.	10 x 1 ml.	663	3	\$ 520.00	\$ 1,560.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	MEDICA- TEC S.R.L.	Determinación de Heparina de Bajo Peso Molecular Chromogenix.	kit	663	3	\$ 950.00	\$ 2,850.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	D V S SRL	Microcontenedor para hematológico 0,5 ml con EDTA K3 color rosa DVS.	caja x 200	664	20	\$ 63.01	\$ 1,260.24	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 5 mg	Comprimido	665	300	\$ 0.06	\$ 16.80	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 10 mg	Comprimido	665	300	\$ 0.04	\$ 12.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	ATORVASTATIN De 10 mg Comprimido recubierto	Comprimido	665	200	\$ 0.23	\$ 46.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	CARVEDILOL De 12,5 mg, Comprimido ranurado	Comprimido	666	180	\$ 0.62	\$ 112.32	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	MESALAZINA De 500 mg	Supositorio	667	280	\$ 9.93	\$ 2,780.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	POLIETILENGLICOL 3350 + SODIO CLORURO + POTASIO CLORURO Y OTROS Polietilenglicol 3350, 240g + sodio cloruro 5,84g + potasio cloruro 2,98g + sodio bicarbonato 6,72g + sodio sulfato 22,72g, polvo para solución oral Polvo para solución x 4 litros	Bidón	667	10	\$ 17.80	\$ 178.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	FARMED S.A.	VITAMINA D3 0.25 U <sub>g</sub> -perlas o capsulas- (Calcitriol)	Unidades	668	500	\$ 1.55	\$ 775.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	FARMED S.A.	ENALAPRIL, MALEATO De 2,5 mg	Comprimido	668	200	\$ 0.22	\$ 44.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	LILIANA MABEL DIAZ	CISAPRIDE De 5 mg./ml. Frasco x 25 ml	Frasco gotero	669	50	\$ 9.84	\$ 492.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	LILIANA MABEL DIAZ	AZATIOPRINA De 50 mg	Comprimido	669	500	\$ 0.48	\$ 241.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	OXIBUTININA CLORHIDRATO De 15 mg comprimido de liberacion prolongada	Comprimido	670	50	\$ 0.85	\$ 42.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	DESMOPRESINA ACETATO De 0,2 mg	Tableta	670	500	\$ 3.45	\$ 1,725.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA DE BELGRANO S.A.	DESMOPRESINA ACETATO De 0,1 mg	Tableta	670	270	\$ 1.90	\$ 513.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	LABORATORIOS RICHEL S.A.	MEPREDNISONA De 8 mg	Comprimido	671	2000	\$ 0.51	\$ 1,020.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA BIOFARMA SRL	URSODESOXICOLICO, ACIDO De 300 mg	Comprimido	672	500	\$ 1.05	\$ 525.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	GRISEOFULVINA De 500 mg	Comprimido	673	504	\$ 1.76	\$ 887.04	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	MESALAZINA De 500 mg	Comprimido	673	700	\$ 2.53	\$ 1,771.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	CARNITINA De 1 g. Frasco ampolla bebible	Frasco ampolla	673	210	\$ 2.16	\$ 453.81	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROG. DISVAL S.R.L.	CARNITINA De 1 g. Inyectable x 10 ml	Ampolla	673	50	\$ 4.01	\$ 200.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	PHARMOS S.A.	ERITROPOYETINA RECOMBINANTE HUMANA De 2.000 UI Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	674	200	\$ 8.27	\$ 1,654.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	PHARMOS S.A.	BETAMETASONA + GENTAMICINA + MICONAZOL Betametasona 0,1 % +Gentamicina 0,1 % + Miconazol 2 % Crema x 20 g	Pomo	674	10	\$ 4.41	\$ 44.10	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	VITAMINA D2 Cada 100 ml : 25 mg. Cada gota contiene aproximadamente 400 U l Gotas x 100 ml, cada gota contiene 400 UI	Frasco gotero	675	50	\$ 13.95	\$ 697.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	TAMSULOSINA De 0,4 mg cápsula de liberación prolongada.	Cápsula	675	90	\$ 2.62	\$ 235.80	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	Complejo de extracto total de avena Rhealba y de acidos graso omega-6 6,3% glicerina 5% vitamina E 0,5% (Exomega)	Crema	675	6	\$ 40.36	\$ 242.16	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	LANSOPRAZOL De 15 mg.	Cápsula	675	90	\$ 1.92	\$ 172.80	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	LANSOPRAZOL De 15 mg	Sobres	675	90	\$ 2.04	\$ 183.60	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	LEVOTIROXINA De 50 mcg	Comprimido	675	250	\$ 0.24	\$ 61.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	CISAPRIDE De 10 mg.	Comprimido	675	140	\$ 2.30	\$ 322.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	CICLOFSOFAMIDA De 50 mg.	Comprimido	675	500	\$ 1.95	\$ 975.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	MEDROXIPROGESTERONA De 500 mg como acetato Inyectable x 2.5 ml	Frasco ampolla	675	10	\$ 16.90	\$ 169.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	PSYLLIUM Polvo	Sobres	675	90	\$ 2.48	\$ 223.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	DEXAMETASONA De 8 mg	Comprimido	675	500	\$ 4.45	\$ 2,225.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	EGLIS Drogueria S.A	TESTOSTERONA De 25 mg como clorhidrato+ 110 mg como enantato en solución oleosa.	Ampolla	675	6	\$ 28.27	\$ 169.62	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA DIMEC SRL	URSODESOXICOLICO, ACIDO De 150 mg	Comprimido	676	200	\$ 0.79	\$ 158.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA DIMEC SRL	PAMIDRONATO DISODICO De 30 mg Inyectable liofilizado	Frasco ampolla	676	18	\$ 16.85	\$ 303.30	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	REDIMER S.A.	VORICONAZOL 200 MG.	Comprimidos	677	200	\$ 132.20	\$ 26,440.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	OXIBUTININA CLORHIDRATO Al 0,1 % Jarabe x 200 ml	Frasco	678	20	\$ 12.00	\$ 240.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	NITROFURANTOINA De 25 mg/ 5ml suspensión x 120 ml	Frasco	678	30	\$ 15.96	\$ 478.80	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	HIDROXICLOROQUINA De 200 mg como sulfato	Comprimido	678	500	\$ 0.48	\$ 240.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	VITAMINA A + D + B, COMPLEJO + VITAMINA E + MINERALES Vitamina A 3,333 UI, B1 15 mg, B2 1,7 mg, B6 2,2 mg, B12 0,003 mg, C 60 mg, D3 300 UI, E 15 mg, Biotina 0,2 mg, Fólico 0,1 mg, nicotinamida 19 mg, calcio 62,5 mg, Fósforo 62,5 mg, Magnesio 50 mg, Hierr	Comprimido	678	1000	\$ 0.46	\$ 460.00	P/ 45 DIAS

GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	BACLOFENO De 10 mg	Comprimido	678	1000	\$ 0.59	\$ 590.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	LAMOTRIGINA De 100 mg Comprimido dispersable	Comprimido	678	1000	\$ 0.34	\$ 340.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	DROGUERIA MONTERRAT S.A.	CICLOSPORINA EN MICROEMULSION De 100 mg, Cápsulas de gelatina blanda	Cápsula	679	6	\$ 497.65	\$ 2,985.90	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	MATRAZ De 500 ml	U	680	1	\$ 21.00	\$ 21.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	EMBUDO DE VIDRIO De 100 mm de diámetro..	U	680	2	\$ 7.00	\$ 14.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	PROBETA GRADUADA De vidrio de 1000 ml	U	680	1	\$ 57.00	\$ 57.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	KOL MED de Silvana G. Charaf	PROBETA Graduada de vidrio, de 500 ml	U	680	1	\$ 37.00	\$ 37.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	MICROPIPETA AUTOMATICA DE VOLUMEN VARIABLE De 10-100 µl, para ser utilizadas con tips universales amarillos, con eyector de tips incorporado al cuerpo de la pipeta.	U	681	1	\$ 497.00	\$ 497.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	PIPETA AUTOMATICA De 100 a 1000 µl, volumen variable, para ser utilizada con tips amarillos universales , con eyector de tips incorporado	U	681	1	\$ 510.00	\$ 510.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	CUBREOBJETO De 24 x 60 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	681	1000	\$ 0.07	\$ 72.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Gradilla de plastico para tubos de 15ml para aproximadamente 20 tubos	U	682	1	\$ 21.20	\$ 21.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Gradilla de plastico para tubos de 50 ml para aproximadamente 10 tubos	U	682	1	\$ 52.00	\$ 52.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	19-4-2006	LOBOV Y CIA. S.A.C.I.	Strips de alto pegado para Elisa maxi sorpt F8 NUNC	Caja x 160	682	1	\$ 480.00	\$ 480.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	REPARACION OXIMETRO NELLCOR N 101-136610-B, DESARME E INSPECCION TECNICA DE LA UNIDAD, REPARACION PLACA DE OXIMETRIA, LIMPIEZA DE CONTACTOS, CALIBRACION DE TENSIONES DE FUENTE, ARMADO Y CONTROL FUNCIONAL. GARANTIA 3 MESES	U	683	1	\$ 387.20	\$ 387.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	REPARACION OXIMETRO NELLCOR PURITAN BENNETT, NPB-190, N° DE SERIE 21691086, DESARME E INSPECCON TECNICA DE LA UNIDAD, REEMPLAZO DE SP ASSY PBC DISPLAY LCD, LIMPIEZA INTERNA, TEST DE VERIFICACION TECNICA, ARMADO Y CONTROL FUNCIONAL, REPUESTOS SP035196ASSY	U	683	1	\$ 793.82	\$ 793.82	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	REPARACION OXIMETRO PURITAN BENNETT NPB-190, N° SERIE 21691084, DESRME E INSPECCION TECNICA DE LA UNIDAD, REEMPLAZO DE BATERIA, LIMPIEZA INTERNA, TEST DE VERIFICACION TECNICA, ARMADO Y CONTROL FUNCIONAL, REPUESTO 640119 BATTERY. GARANTIA 6 MESES	U	683	1	\$ 292.35	\$ 292.35	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	REDIMER S.A.	SOMATOTROPINA HUMANA De 16 UI., Polvo liofilizado + ampolla de solvente	Frasco ampolla	684	18	\$ 993.50	\$ 17,883.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	SILMAG S.A	CATETER EPICUTANEO PARA VENA CAVA De elastómero de silicona Elaborado con elastómero de silicona. Tendrá un diámetro interno de 0,3 mm y uno externo de 0,6 mm, una longitud 30 cm, con marcas a 5, 10, 15 y 20 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de in	U	685	40	\$ 66.00	\$ 2,640.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	SILMAG S.A	CATETER EPICUTANEO PARA VENA CAVA De elastómero de silicona Elaborado con elastómero de silicona. Tendrá un diámetro interno de 0,3 mm y uno externo de 0,6 mm, una longitud 15 cm, con marcas a 2.5/5/10 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de introduc	U	685	60	\$ 66.00	\$ 3,960.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	EKIPOS S.R.L.	MASCARA PARA CPAP nasal 100% siliconada,con cofia de sujeción ,tipo Argyle.Extrasmall	U	686	10	\$ 152.60	\$ 1,526.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	EKIPOS S.R.L.	MASCARA PARA CPAP nasal 100% siliconada,con cofia de sujeción ,tipo Argyle.Small	U	686	20	\$ 152.60	\$ 3,052.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	EKIPOS S.R.L.	MASCARA PARA CPAP nasal 100% siliconada,con cofia de sujeción ,tipo Argyle.Grande mas de 1.500gr	U	686	20	\$ 152.60	\$ 3,052.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	SENSOR Para saturometro Nelcor	U	687	60	\$ 56.00	\$ 3,360.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	UNIC COMPANY SRL	SENSOR PARA MEDICIÓN DE Spo2(Para saturómetro Maximo)	U	688	30	\$ 83.00	\$ 2,490.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	Medix I.C.S.A.	MANGUITO NEONATAL N° 3, para tomar tensión arterial al recién nacido Elaborado en material plástico, atóxico. Estéril. Envasado individualmente en sobre hermético. Acondicionado en caja de no más de 10 unidades.	U	689	40	\$ 31.50	\$ 1,260.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	Plus Papier S.R.L.	GUANTE DE POLIETILENO (MANOPLA) Manopla o guante de polietileno descartable de 50 micrones Elaborado en polietileno translúcido. Su espesor será de 40 a 60 micrones. Tamaño único. Acondicionado en envase de no más de 100 unidades.	U	690	5000	\$ 0.02	\$ 85.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	Plus Papier S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 20 Fr (French) - 5 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 5,	U	690	600	\$ 1.29	\$ 774.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	Plus Papier S.R.L.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 14 Fr (French) 3,50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 3	U	690	600	\$ 1.29	\$ 774.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	FLUID EQUIPAMIENTO MEDICO	BOMBA DE LECHE Copa extractora, tapón negro, dos orificios, conector en T en nylon, contenedor PPP, sonda de polícloruro de vinilo (PVC) para bomba Fluid.	U	691	60	\$ 178.98	\$ 10,738.80	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	PATEJIM S.R.L	AEROCAMARA Con mascarera neonatal. Tipo Aerochamber Constituida por: a) 1cámara de retención de partículas (cámara aero dinámica) b) 1válvula inhalatoria y otra exalatoria c) 1adaptador universal d) 1 máscara neonatal. Elaborada en material plástico apto pa	U	692	40	\$ 22.00	\$ 880.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	21-4-2006	AMERSHAM BIOSCIENCES	CAMBIO DE CAPILARES DE ELECTTROFORESIS PAQUETES POR 16 UNIDADES. ARRAY, CAPILLARY, LPA COD 63000884	U	693	3	\$ 3,284.42	\$ 9,853.26	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	ORTESIS cortas polipropileno DAFO. Paciente: ORELLANA ALTAMIRANDA, Nadia. Edad: 4 años	u	694	2	\$ 320.00	\$ 640.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	VALVA corta de polipropileno con tapa anterior para pierna y pie izquierdo con cierres velcro y acolchadosPaciente: QUIROZ, Bruno. Edad: 1 año 6 meses.Diagnóstico: Encurvación tibial.	u	694	1	\$ 480.00	\$ 480.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	GUANTE de tejido elástico. Punta de dedos libres. Cierre con broches.	u	694	1	\$ 140.00	\$ 140.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	CONFORMADOR de silicona con dediles y ordenador cicatrizal para palma de mano izquierda incorporado.Paciente: LEDESMA Lionel. Edad: 5 años.	u	694	1	\$ 450.00	\$ 450.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	GUANTE elástico para mano izquierda.	u	694	1	\$ 140.00	\$ 140.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	DEDIL conformado de silicona para dedo meñique izquierdo.	u	694	1	\$ 65.00	\$ 65.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	DEDIL conformado de silicona para dedo anular izquierdo.	u	694	1	\$ 65.00	\$ 65.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	DEDIL conformado de silicona para dedo medio izquierdo.	u	694	1	\$ 65.00	\$ 65.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	DEDIL conformado de silicona para dedo indice izquierdo.	u	694	1	\$ 65.00	\$ 65.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	MANGA elástica para miembro superior izquierdo.	u	694	1	\$ 100.00	\$ 100.00	P/ 45 DIAS

GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	PLACA de silicona de 20 x 30.l	u	694	1	\$ 126.00	\$ 126.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Miguel Antonio Piraino	FERULA dinámica en extensión.Paciente: LEIVA CRISTALDO, Claudia Pamela. Edad: 4 años	u	694	1	\$ 750.00	\$ 750.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	RAUL JORGE LEON POGGI	VISCOELASTICOS.-	U.	695	50	\$ 54.30	\$ 2,715.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	Aféresis Para la realizacion de practicas de leucaferesis para separador celular Fresenius AS 104	eq.	696	10	\$ 896.10	\$ 8,961.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	OXIGENOTERAPIA NORTE SACIFIA	Frascos humidificadores de oxígeno reusables.	u	697	18	\$ 66.55	\$ 1,197.90	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Argentino Instituto Auditivo	AUDIFONOS RETROAURICULARES DA VINCI PxPMCA. STARKEYPACIENTE: DE JESUS LOPEZ, Raúl Abiilotelefono: 15-4444-4159	un	698	2	\$ 4,200.00	\$ 8,400.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	LILIANA MABEL DIAZ	VACUNA ANTINEUMOCOCCICA CONJUGADA 7 SEROTIPOS	F/a	699	10	\$ 219.19	\$ 2,191.90	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	LILIANA MABEL DIAZ	VACUNA ANTIVARICELA	F/A	699	20	\$ 99.32	\$ 1,986.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	VACUNA ANTIMENINGOCOCICA CONJUGADA DEL GRUPO C Para ser aplicada por via intramuscular. en monodosis frasco ampolla/jeringa prellenada	Envase	700	10	\$ 96.50	\$ 965.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	Cirugia Alemana S.A.	SET INSTRUMENTAL MOSS MIAMI ORIGINAL de Titanio Alt:SSE o I SOLA Originales de Titanio. Para cirugia por escoliosis idiopatica Artrosis T4-L2. Paciente:Luciana Andres	Ud	701	1	\$ 34,800.00	\$ 34,800.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ			anulada		702				P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV Ag) Método Elisa	DET	703	10	\$ 5,106.20	\$ 51,062.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Detección de antígeno P24 de HIV, monoclonal, método micro Elisa	DET	703	10	\$ 1,983.19	\$ 19,831.90	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	ETANERCEPT 25mg.	F/a	704	8	\$ 698.40	\$ 5,587.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	RITUXIMAB 500mg.	Amp.	704	1	\$ 6,778.20	\$ 6,778.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	MASTER MEDICAL GROUP S.R.L.	INFLIXIMAB 100mg. IV liof.	F/a	705	4	\$ 2,439.00	\$ 9,756.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	REDIMER S.A.	Sustancia de Contraste XENETIX 300 x 100 ml	Fcos	706	2	\$ 319.70	\$ 639.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	OMNIMEDICA S.A	STENT CP Forrado con PTFE de 8 ZIGS x 39 mm	Ud	707	1	\$ 17,800.00	\$ 17,800.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	CEMENTO OSTEOINDUCTOR TIPOMIMIX ® R O NORIAN ® R 25GR.O SIMILAR	U	708	1	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MASCARA LARINGEA Nº 2 - para niños de hasta 20 Kg de peso. Constituida por: a) Una máscara. b) Un manguito de insuflación (volumen de insuflación de 10 ml). c) Un tubo orofaríngeo flexible elaborado en elastómero de silicona. Reesterilizable. Acondicionada en cajas de no más de 10 unidades.	U	709	4	\$ 82.80	\$ 331.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MASCARA LARINGEA Nº 2.5 - para niños de 20 a 30 Kg de peso. Constituida por: a) Una máscara. b) Un manguito de insuflación (volumen de insuflación de 15 ml). c) Un tubo orofaríngeo flexible elaborado en elastómero de silicona. Reesterilizable. Acondicionada en cajas de no más de 10 unidades.	U	709	4	\$ 82.80	\$ 331.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	MASCARA LARINGEA Nº 3 - para adolescentes de más de 30 Kg de peso. Constituida por: a) Una máscara. b) Un manguito de insuflación (volumen de insuflación de 20 ml). c) Un tubo orofaríngeo flexible elaborado en elastómero de silicona, de diámetro de 5.4 a 5.6 mm. Reesterilizable. Acondicionada en cajas de no más de 10 unidades.	U	709	4	\$ 82.80	\$ 331.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 10 Fr (French) - 2,50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 2,5 mm y externo de 3,4 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	710	400	\$ 1.30	\$ 518.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 14 Fr (French) 3,50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 3,5 mm y externo de 4,8 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	710	300	\$ 1.30	\$ 388.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 16 Fr (French) - 4 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 4,0 mm y externo de 5,4 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	710	300	\$ 1.30	\$ 388.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	TUBO ENDOTRAQUEAL SIN BALON De 18 Fr (French) - 4,50 mm, de material plástico, sin balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal , transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 4,5 mm y externo de 6,0 mm, y una línea radiopaca. En un extremo deberá poseer un conector con un diámetro externo de 15 mm. Envasado en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo Pouch, que garantice su conservación. Acondicionado en cajas de no más de 10 unidades.	U	710	300	\$ 1.30	\$ 388.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	SET PARA ADMINISTRACION DE MEDICACION INTRAVENOSA FOTOSENSIBLE Pico para ingreso de soluciones standard, con gotero convencional, filtro antibacteriano color amarillo, medidas 2,41 cm x 20 ml	U	711	750	\$ 46.00	\$ 34,500.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	CUCHILLAS PARA RASURADORA QUIRÚRGICA de Remington	U	711	50	\$ 22.30	\$ 1,115.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	SILMAG S.A	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 31, de elastómero de silicona Constituida por una tubuladura elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un	U	712	150	\$ 13.44	\$ 2,016.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	Instruequpos S.A.	MANGUITO PARA PRESION ARTERIAL, con cámara neumática,para tensiómetro aneroide, con doble tubuladura y cobertura de tela, chico	U	713	20	\$ 23.00	\$ 460.00	P/ 45 DIAS

GUTIERREZ	25-4-2006	Becton Dickinson Arg. S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 2,5 / 3 ml, descartable, sin aguja, pico central, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 2,5/3 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiret	U	714	80000	\$ 0.09	\$ 7,248.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	A.V. Distribuciones S.R.L.	SONDA FOLEY DOBLE VIA PEDIATRICA De 8 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, recta, balón de 1,50 a 3 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, semirígido, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y	U	715	300	\$ 1.28	\$ 384.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	A.V. Distribuciones S.R.L.	SONDA FOLEY DOBLE VIA PEDIATRICA De 10 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, recta, balón de 1,50 a 3 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, semirígido, apto para	U	715	300	\$ 1.28	\$ 384.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	GREEN MED S.R.L.	JERINGA HIPODERMICA PARA TUBERCULINA De 1 ml, descartable, sin aguja, pico central. Ajuste luer.(Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena.	U	716	50000	\$ 0.11	\$ 5,520.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	ARGIMED SRL	Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada al SET DE HEMOFILTRACION, compuesto por los filtros y las tubuladuras correspondientes, tamaño pediátrico. Para equipos Argimed modelo H F 100 c	U	717	20	\$ 1,174.00	\$ 23,480.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	ARGIMED SRL	SET DE HEMOFILTRACION, compuesto por los filtros y las tubuladuras correspondientes, tamaño adulto. Para equipos Argimed modelo H F 1000	U	717	20	\$ 1,380.00	\$ 27,600.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	TRO-PAK S.A	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 0,80 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúne las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. Deberá responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado médico.	Kg	718	250	\$ 7.14	\$ 1,785.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	MARCRIS MEDICAL SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 33, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y	U	719	3000	\$ 0.25	\$ 747.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	MARCRIS MEDICAL SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 35, de material plástico, para neonatos Constituida por una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un extremo tendrá una punta redondeada y	U	719	3000	\$ 0.24	\$ 717.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	MARCRIS MEDICAL SRL	SONDA PARA ALIMENTACION NASOGASTRICA O CANALIZACION VENOSA K 9	U	719	3000	\$ 0.42	\$ 1,263.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	PROLONGADOR PARA GUIA DE SUERO De 3 cm de longitud, atóxico, estéril.	U	720	2000	\$ 0.48	\$ 960.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L	SET DE ASPIRACION Con 6 sondas K 31, estéril	U	720	2000	\$ 2.34	\$ 4,680.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	OXY NET S.A.	2 tubos de oxigeno gaseoso de 6mts3(garantizando el recambio segun consumo)con reductor de presion y flumiter	alquiler mensual	721	6	\$ 690.00	\$ 4,140.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	ALICIA ROSEMBERG MEDICAL	PROTESIS DE MAMA BIODIMENSIONAL STYLE 410 MC GHAN VOLUMEN 27-FX 135-495	U	722	1	\$ 2,225.00	\$ 2,225.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	25-4-2006	UTAH MEDICAL	GRAPAS FIXOCOK	U	723	2	\$ 475.00	\$ 950.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO CON CITRATO Y PIPETA (PARA ERITROSEDIMENTACION) De 1 ml de volumen final, con citrato sódico 3,8 % en relación 1/4, con tapa troquelada negra marca P3 Tap Val DEBE cumplir con normas ISO	U	724	1800	\$ 0.93	\$ 1,674.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	Tubos para COAGULOGRAMA 1 ml Tapa celeste troquelada y fondo redondo y etiqueta marca Tap Val para adaptar a ACL DEBE cumplir con normas ISO CON ETIQUETA	U	724	3000	\$ 0.29	\$ 882.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	FRAGARIA de Gladys E.Perugino	TUBO CON FONDO CONICO De 15 ml, de plástico con tapa a rosca, descartable	U	725	1000	\$ 0.28	\$ 280.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TUBO EPPENDORF De 1,5 ml de capacidad	U	726	4000	\$ 0.03	\$ 104.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIPS Amarillo, con corona Traer MUESTRA	Caja x 1000	726	5	\$ 19.81	\$ 99.03	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PIPETA PASTEUR De 3 ml, descartable Traer Muestra	U	726	15000	\$ 0.08	\$ 1,140.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FRASCO De 150 ml, de plástico transparente, con tapa a rosca, descartable no esteril	U	726	1000	\$ 0.25	\$ 254.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	Tecnolab S.A.	Equipo para TOXOCARA en suero	Equipo	727	3	\$ 1,390.50	\$ 4,171.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	Tecnon S.R.L.	TUBO CON EDTA 3K Con EDTA 3K (tripotásico) 12 x 75 FONDO REDONDEADO, en polipropileno, c/ tapòn de goma perforable violeta para 1.3 ml de sangre / DVS cON ETIQUETA Traer muestra	U	728	6000	\$ 0.13	\$ 784.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	Trans Química Marina S.R.L	TAPON tapa ciega plástica Obturador para jeringa	U	729	3	\$ 79.74	\$ 239.22	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	Trans Química Marina S.R.L	ACEITE PARA INMERSION De baja fluoreescencia PARA microscopia	Envase x 100 ml	729	6	\$ 18.90	\$ 113.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	DETERGENTE Concentrado, no-iónico, neutro (pH 7), para limpieza de material de laboratorio IQB	l	730	6	\$ 7.79	\$ 46.74	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	PORTAOBJETO sin rayas ni marcas, traer muestra.	Envase x 50	730	15	\$ 2.77	\$ 41.55	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	Ernesto VAN ROSSUM Y Cia SRL	METANOL grado HPLC tipo JTBaker x 4 litros	U	730	4	\$ 174.00	\$ 696.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	D V S SRL	TUBO De 1.2 ml, de sangre, en Polimetilmetaacrilato (PMMA), con acelerador de coagulación, con tapa para almacenamiento CON etiqueta TRAER MUESTRA	U	731	8000	\$ 0.16	\$ 1,240.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	D V S SRL	TUBO De 5 ml, de sangre, en Polimetilmetaacrilato (PMMA), con acelerador de coagulación, con tapa Y etiqueta para almacenamiento NORMAS ISO TRAER MUESTRA	U	731	3000	\$ 0.17	\$ 507.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	LUSVER S.R.L.	FRASCO De 125 ml, no estéril, tapa a rosca con espátula	U	732	1000	\$ 0.37	\$ 365.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	ORTOPEDIA ALEMANA S.A.	CORSET TISO-MOLDE MESA DE RISSER-PRUEBA CON TECNICO ORTOPEDISTA	U	733	1	\$ 436.50	\$ 436.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	PANEL CELULAR PARA PRUEBA REVERSA DE ISOAGLUTININAS ABO Suspensión de glóbulos rojos humanos al 2-4% grupo A1 Y B Set de hemafies de grupo A1 y B. Para uso en tubo salino. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	Frascos x 10 ml cada uno	734	9	\$ 90.00	\$ 810.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA Para IgG, IgA, IgM, C3C, C3D, cTL	U	734	2	\$ 372.00	\$ 744.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA DE GEL Para Liss-Coombs	Equipo x 48 Tarjetas	734	24	\$ 894.00	\$ 21,456.00	P/ 45 DIAS

GUTIERREZ	26-4-2006	DIAMED ARGENTINA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - C De origen policlonal humano (IgG) incompleto Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responda a estándares internacionales. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	734	6	\$ 107.00	\$ 642.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	ANTI D de origen monoclonal para prueba en lámina o tubo, con anticuerpos de por lo menos dos clones diferentes( al menos uno de ellos IgM) y CARENTE DE RECONOCIMIENTO DE LA ESPECIFICIDAD DIV. Para uso inmunohematológico, que responda a los estándares internacionales.	Envase	735	24	\$ 14.20	\$ 340.80	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - D Mezcla (Blend) policlonal/monoclonal Para prueba en lámina y tubo, con por lo menos un componente Monoclonal y reconocimiento de la especificidad DVI, apto para prueba indirecta de Coombs (Du). Para uso inmunohematológico, que responda a estándares internacionales, aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 10 ml	736	24	\$ 23.06	\$ 553.39	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - c De origen monoclonal (IgM). Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responda a estándares internacionales. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	736	6	\$ 105.50	\$ 633.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - e De origen monoclonal (IgM). Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responda a estándares internacionales. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	736	6	\$ 127.00	\$ 762.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - E De origen monoclonal (IgM) Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responda a estándares internacionales. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	736	6	\$ 103.00	\$ 618.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CUSPIDE S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI B .	Envase x 10 ml	737	24	\$ 10.90	\$ 261.60	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CUSPIDE S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - D Mezcla (Blend) policlonal/monoclonal Para prueba en lámina y tubo. Para diagnóstico inmunohematológico ,que responda a estándares internacionales, aprobado por ANMAT	Frasco gotero x 10 ml	737	24	\$ 10.90	\$ 261.60	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	TECNONUCLEAR S.A.	Generador 500 mci	U	738	5	\$ 1,379.40	\$ 6,897.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	TECNONUCLEAR S.A.	GALIO (Ga) 67 De 6.60 µ Curie, radioisótopo para medicina nuclear	U	738	4	\$ 622.02	\$ 2,488.08	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	TECNONUCLEAR S.A.	METILENIDIFOSFONATO Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	U	738	3	\$ 86.51	\$ 259.53	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	TECNONUCLEAR S.A.	DIMERCAPTOSUCCINICO, ACIDO (DMSA) Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	U	738	3	\$ 86.51	\$ 259.53	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	TECNONUCLEAR S.A.	SULFURO DE ANTIMONIO Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	U	738	2	\$ 124.63	\$ 249.26	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	TECNONUCLEAR S.A.	NANOCOLOIDE	U	738	2	\$ 112.16	\$ 224.32	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	TECNONUCLEAR S.A.	HIDA	U	738	2	\$ 143.99	\$ 287.98	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	TECNONUCLEAR S.A.	DTPA .	Equipo x 10 U	738	2	\$ 86.51	\$ 173.02	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	TECNONUCLEAR S.A.	MACROAGREGADO DE ALBUMINA Para marcar con radioisotopo con la finalidad de estudio "in vivo", en kit de 5 viales	U	738	1	\$ 96.55	\$ 96.55	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	TECNONUCLEAR S.A.	SESTAMIBI- 99mTc De 40 mCurie, radioisótopo para medicina nuclear	U	738	2	\$ 87.12	\$ 174.24	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	Set de jeringas con extensión para bomba de infusión marca Braun radiopaco	U	739	50	\$ 20.00	\$ 1,000.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	LLAVE DE 3 VIAS Llave de tres vías, descartable Elaborada en material plástico rígido, apto para uso medicinal, descartable. Estéril, atóxica, apiretógena. Con ajuste tipo Luer lock y flecha indicadora del sentido del flujo. Envasada en sobre individual herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionada en cajas de no mas de 50 unidades.	U	739	600	\$ 0.80	\$ 480.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	Jeringas de 50ml Luer Lock BRAUN con extensión para bomba infusora codigos 0872-8844F y 734-202	U	739	600	\$ 15.00	\$ 9,000.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	B.BRAUN MEDICAL S.A.	Set de extensión para bomba de infusión marca Braun trasparente de 1 mt de largo esteril en doble bolsa	U	739	600	\$ 3.50	\$ 2,100.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Campo autoadhesivo OPSITE de 56x84cm ó STERIDRAPE de 90x45 cm código 1050 , Esteril	u	740	30	\$ 16.81	\$ 504.30	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Campo autoadhesivo OPSITE de 45 x 55 cm código 4989 ó STERIDRAPE Código 1040.Esteril	U	740	40	\$ 11.80	\$ 472.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 50 mm de ancho x 30 m de largo, sin grilla impresa. Termosensible, sin grilla impresa. Apto para uso en aparato FUKUDA - VISOCARDINE.	U	740	50	\$ 2.15	\$ 107.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Sensor de temperatura rectal neonatal y pediátrico reusable modelo: 21076A para monitor Hewlett Parkard modelo Virida V24 /V26	U	740	2	\$ 741.75	\$ 1,483.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Sensor de temperatura esofagico y rectal pediátrico reusable modelo: 21075A para monitor Hewlett Parkard modelo Virida V24 /V26	U	740	2	\$ 534.75	\$ 1,069.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Interconector para medicion de presion no invasiva para monitor Hewlett Packard modelo Virida 21-24 o Philips, de 1.5 de largo modelo M 1598B	U	740	4	\$ 442.75	\$ 1,771.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Interconector para medicion de presion no invasiva para monitor Hewlett Packard modelo Virida 21-24 o Philips, de 3 de largo modelo M 1597B	U	740	4	\$ 442.75	\$ 1,771.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Gel conductor para la transmisión ultrasónica. Homologado internacionalmente por ATL Ultrasound	Bidon x 3 kg.	740	4	\$ 19.00	\$ 76.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Campo adhesivo impregnado en iodopovidona de 60x35 superficie adhesiva de 35x 35 cm Tipo IOVAN código 6640,Esteril	U	740	50	\$ 16.92	\$ 846.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Campo adhesivo impregnado en iodopovidona de 90x45 superficie adhesiva de 90 x 45 cm Tipo IOVAN código 6650 Esteril	U	740	50	\$ 22.88	\$ 1,144.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Sensor de oximetría de pulso p/dedo Neonatal Modelo M1193A de Hewler Packard para Monitor Viridia	U	740	4	\$ 1,604.25	\$ 6,417.00	P/ 45 DIAS

GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Manguito para determinación de presión arterial no invasiva pediátrico de 6 x 18 cm para monitor Hewlett packard Modelo CR5206	U		740	20	\$ 30.13	\$ 602.60	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Sensor de oximetría de pulso p/dedo Pediátrico M1195A Modelo de Hewler Packard para Monitor Viridia	U		740	5	\$ 1.604.25	\$ 8,021.25	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Sensor de oximetría de pulso p/dedo Pediátrico Modelo M1192A de Hewler Packard para Monitor Viridia	U		740	5	\$ 1.604.25	\$ 8,021.25	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Cable latiguillo para tres derivaciones de Electrocardiografía compuesta por tres cables reusables con sistema de conector snapp tamaño pediátrico- adulto para monitor Hewlett Packard	U		740	4	\$ 435.85	\$ 1,743.40	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS S.R.L	Cable paciente pediátrico paramonitoreo de electrocardiografía y frecuencia respiratoria modelo M 1510 : p/ Monitor Hewler Parckard modelo Viridia 25	U		740	4	\$ 552.00	\$ 2,208.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Lámpara de alta intensidad ARC PROJECTION LAMP EZG GEMINI de Gen. Electric quartz tipo GEMINI 300 EZG	U		741	4	\$ 1,095.00	\$ 4,380.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	Lámpara de cuarzo de 150 watts y 21 volts bi pin con salida lateral	U		741	4	\$ 61.18	\$ 244.72	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	SILMAG S.A	DRENAJE MEDIASTINICO DE SILICONA De 5 mm de diámetro y orificios, con clostop, antitrombogénico	U		742	35	\$ 135.60	\$ 4,746.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	SILMAG S.A	DRENAJE MEDIASTINICO DE SILICONA De 9 ( Fr) French de diámetro, con clostop	U		742	30	\$ 143.60	\$ 4,308.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	SILMAG S.A	DRENAJE MEDIASTINICO DE SILICONA De 7 mm de diámetro y orificios, con clostop, antitrombogénico	U		742	60	\$ 141.90	\$ 8,514.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER VENOSO CENTRAL De 7 ( Fr) French x 20 cm de longitud, 2 vías, opaco a Rayos X, de poliuretano, set completo, técnica Seldinger, extensión clams, tapones de inyección Luer Lock, cuerda piano recta, con jeringa Raulerson; estéril	U		743	20	\$ 60.00	\$ 1,200.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	AMERICAN FIURE S.A.	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL - TRIPLE VIA (SET) De 5,5 ( Fr) French, 30 cm de longitud, triple lumen de poliuretano, pediátrico, con introductor Constituido por: a) Un catéter de poliuretano radiopaco, de 5,5 Fr y 30 cm de longitud. b) Con triple lumen de diámetro interno, uno de 20G y dos de 22G. c) Una aguja introductora de 21G. d) Alambre guía recto de .018" de diámetro y 68 cm de longitud, con extremos lisos y blandos, uno en J y otro recto. d) Catéter introductor de 22G. e) Dilatador y clamps. Estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado individualmente en sobre pelable, tipo pouch.	U		743	60	\$ 160.00	\$ 9,600.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	Mallinckrodt Medical Arg. Ltd.	Curación para canalización de 6 x 8,5 cm OPSITE IV 3000.Esteril		caja x 50 sobres	744	4	\$ 29.50	\$ 118.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	Becton Dickinson Arg. S.R.L.	Jeringas de 50ml Luer Lock tipo Notched marca IVAC o ALLARIS o BECKTON-DICKINSON	U		745	800	\$ 3.70	\$ 2,960.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CV.CARDIOVASCULAR S.R.L	PROLONGADOR De 1,50 m, estéril, 2,5mm de diámetro externo y 1,5mm interno, espiralados	U		746	50	\$ 9.70	\$ 485.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CV.CARDIOVASCULAR S.R.L	CATETER De 4,50 ( Fr) French, 12,50 cm de longitud, doble lumen pediátrico, 2 luces de 20 G cada una mini kit	U		746	20	\$ 155.00	\$ 3,100.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CV.CARDIOVASCULAR S.R.L	CATETER De 4,5 ( Fr) French x 12,50 cm de longitud, triple lumen, pediátrico, luces de 20G/23G, con aguja y guía en J	U		746	20	\$ 169.00	\$ 3,380.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CV.CARDIOVASCULAR S.R.L	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL - DOBLE VIA (SET) De 4 ( Fr) French, 12 cm de longitud, doble lumen, pediátrico, con introductor Constituido por: a) Un catéter de poliuretano radiopaco, de 4 Fr y de 12 a 13 cm de longitud. b) Con doble lumen de calibre 22G. c) Una aguja introductora de 21G. d) Alambre guía recto de .018" de diámetro y 45 cm de longitud, con extremos lisos y blandos, uno en J y otro recto. d) catéter introductor de 22G. e) Dilatador y clamps. Estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado individualmente en sobre pelable, tipo pouch.	U		746	40	\$ 136.00	\$ 5,440.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CV.CARDIOVASCULAR S.R.L	CATETER De 6 ( Fr) French x 20 cm de longitud, doble lumen, con ojo lateral, diámetro externo 2 mm	U		746	20	\$ 169.00	\$ 3,380.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CV.CARDIOVASCULAR S.R.L	DRENAJE PLEURAL De 24 ( Fr) French, con trocar introductor	U		746	10	\$ 32.00	\$ 320.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CV.CARDIOVASCULAR S.R.L	Sep de Mascara de "C-Pap Boussignac" sistema abierto compueto por mascara facial con borde inflable , valvula y tubuladuras y arnes de sosten - tamaño adulto en envase individual	U		746	5	\$ 298.00	\$ 1,490.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CV.CARDIOVASCULAR S.R.L	Sep de Mascara de "C-Pap Boussignac" sistema abierto compueto por mascara facial con borde inflable , valvula y tubuladuras y arnes de sosten - tamaño pediátrico en envase individual	U		746	5	\$ 298.00	\$ 1,490.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CV.CARDIOVASCULAR S.R.L	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL - DOBLE VIA (SET) De 4 ( Fr) French, 12 cm de longitud, doble lumen, pediátrico, sin alambre guía en J, con introductor Constituido por: a) Un catéter de poliuretano radiopaco, de 4 Fr y 10 a 13 cm de longitud. b) Con doble lumen de calibre 22G. c) Una aguja introductora de 21G. d) Alambre guía recto de .018" de diámetro y 45 cm de longitud. d) catéter introductor de 22G. e) Dilatador. Estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado individualmente en sobre pelable, tipo pouch.	U		746	40	\$ 136.00	\$ 5,440.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	CV.CARDIOVASCULAR S.R.L	CATETER PARA PUNCION VENOSA CENTRAL - Triple VIA (SET) De 4 ( Fr) French, 12 cm de longitud, doble lumen, pediátrico, sin alambre guía en J, con introductor Constituido por: a) Un catéter de poliuretano radiopaco, de 4 Fr y 10 a 13 cm de longitud. b) Con doble lumen de calibre 22G. c) Una aguja introductora de 21G. d) Alambre guía recto de .018" de diámetro y 45 cm de longitud. d) catéter introductor de 22G. e) Dilatador. Estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado individualmente en sobre pelable, tipo pouch.	U		746	30	\$ 169.00	\$ 5,070.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	DCD PRODUCTS SRL	Circuito para ventilacion manual anestésico, con valvula y bolsa de 1/2 lts de capacidad	U		747	20	\$ 68.00	\$ 1,360.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	DCD PRODUCTS SRL	Circuito para ventilacion manual anestésico, con valvula y bolsa de 1 lts de capacidad	U		747	20	\$ 68.00	\$ 1,360.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	DCD PRODUCTS SRL	Circuito para ventilacion manual anestésico, con valvula y bolsa de 2 lts de capacidad	U		747	10	\$ 68.00	\$ 680.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	DCD PRODUCTS SRL	Transductor descartable Edwards modelo: PX260 esteril p/monitor de presión invasiva	U		747	50	\$ 52.00	\$ 2,600.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	UNIC COMPANY SRL	Transductor descartable UTAH modelo: Deltran II esteril p/monitor de presión	U		748	30	\$ 40.00	\$ 1,200.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	UNIC COMPANY SRL	Transductor descartable Becton-Dickinson esteril p/monitor de presión invasiva Mod: DTX plus DT - 4812	U		748	70	\$ 40.00	\$ 2,800.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	BIO KIT	Campo autoadhesivo fenestrado de polipropileno transparente en doble bolsa , de 100 x 100 cm Modelo Camilo de Laboratorio San Antonio	U		749	80	\$ 7.54	\$ 603.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	BIO KIT	Campo autoadhesivo fenestrado de polipropileno transparente en doble bolsa , de 100 X 150 cm Modelo TRANSCOFA de Laboratorio San Antonio	U		749	150	\$ 7.98	\$ 1,197.00	P/ 45 DIAS

GUTIERREZ	26-4-2006	BIO KIT	Sets de equipos de cirugía descartables estériles de polipropileno trilaminado resistente modelo Cirugía Cardíaca Hospital de Niños, que contiene el campo quirúrgico universal, 4 Campos grandes, con adhesivo y zona absorbente (Campo inferior, cefálico y 2 laterales) Mesa quirúrgica tipo Finochietto	U	749	300	\$ 254.90	\$ 76,470.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	AADEE S.A.	Manguito para determinación de presión arterial no invasiva pediátrico modelo M1577A reusable para monitor Hewlett Packard modelo Virida 21-24 o Philips	U	750	5	\$ 118.50	\$ 592.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	AADEE S.A.	Manguito para determinación de presión arterial no invasiva, reusable neonatal de 4 x 12 cm para monitor Hewlett Packard modelo Virida V24/26 modelo C412 o C4604F	U	750	5	\$ 22.00	\$ 110.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	AADEE S.A.	Manguito para determinación de presión arterial no invasiva neonatal N° 3 de 4.2 x 10 cm modelo M 1866 A para monitor Hewlett Packard modelo Virida 21-24 o Philips	U	750	50	\$ 22.00	\$ 1,100.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	AADEE S.A.	Manguito para determinación de presión arterial no invasiva neonatal N° 4 de 5.1 x 11.9 cm modelo M 1872 A para monitor Hewlett Packard modelo Virida 21-24 o Philips	U	750	25	\$ 22.00	\$ 550.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	DEMEDIC S.A.	Set de bomba infusora volumétrica IVAC modelo 561 de 264 cm de largo, volumen de sebadó de 18 ml cod 59073	U	751	400	\$ 21.38	\$ 8,552.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	DEMEDIC S.A.	Set de extensión p/bomba infusora a jeringa IVAC 7000 ó 710, c/disco de oclusión, set de 78" de long. Esteril, marca IVAC Cód.309221	U	751	600	\$ 22.87	\$ 13,722.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	DEMEDIC S.A.	Cartucho p/dos determinaciones de tiempo de coagulación activado c/u, para regulador de tiempo de coagulación activado Hemotec ACT2. Medtronic	Caja x 50 deter	751	20	\$ 756.00	\$ 15,120.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MARTORANI S.A.	DRENAJE PLEURAL De 18 ( Fr) French, con trocar introductor	U	752	30	\$ 22.50	\$ 675.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MARTORANI S.A.	DRENAJE PLEURAL De 24 ( Fr) French, con trocar introductor	U	752	20	\$ 22.50	\$ 450.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MARTORANI S.A.	ELECTRODO PEDIATRICO De 20 a 30 mm de diámetro. Constituido por una base de tela adhesiva microporosa no tejida, con broche de Ag/ClAg y gel o líquido conductor. Descartable e hipoalergénico. Acondicionado en sobres herméticamente cerrados de no más de 50 unidades	U	752	400	\$ 0.48	\$ 192.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MEDICOS S.R.L.	PROLONGADOR Para sonda BT-26 de 1,5 m	U	753	300	\$ 0.53	\$ 159.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MEDICOS S.R.L.	Sonda nasogástrica para lactantes estéril en doble bolsa K-35 Rivero	U	753	50	\$ 0.59	\$ 29.50	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	26-4-2006	MEDICOS S.R.L.	Curación autoadhesiva de 26 cm por 8,25cm tipo AIRSTRIP de Smith & Nephew	U	753	30	\$ 8.50	\$ 255.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	REDIMER S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 10.000 mg/100ml	Frasco ampolla	754	3	\$ 1,625.40	\$ 4,876.20	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	24-4-2006	REDIMER S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 5.000 mg/50ml.	Frasco ampolla	754	3	\$ 812.70	\$ 2,438.10	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	27-4-2006	Cirugia Alemana S.A.	CLAVO FLEXIBLE B.H.L. (PACIENTE DA SILVA BRIAN)	U	755	1	\$ 750.00	\$ 750.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	27-4-2006	Miguel Antonio Piraino Instituto Auditivo Argentino	Corset TL50 Bivaldo-Molde Mesa de Risser Pte. Lerchundi Paula	und.	756	1	\$ 850.00	\$ 850.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	27-4-2006	Argentino	Otoamplifonos Starkey J13 endeavour MM	und	757	2	\$ 1,990.00	\$ 3,980.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	27-4-2006	BIOMERIEUX ARGENTINA S.A.	HBE/ANTI HBE Reactivo para la determinación del Antígeno E para Hepatitis B y el anticuerpo contra el antígeno E en forma simultánea, por inhibición competitiva, método Elisa con detección por fluorescencia automatizada	DET	758	4	\$ 709.06	\$ 2,836.24	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	27-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBV) DE CARGA VIRAL Método por PCR (Reacción de Polimerasa en Cadena) y posterior detección con sondas específicas por colorimetría	Equipo	759	2	\$ 10,100.00	\$ 20,200.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	27-4-2006	ARGENTINA S.A.	OXIGENO LIQUIDO Al 99,5% de pureza, a granel, para uso medicinal	m3	760	90000	\$ 2.42	\$ 217,800.00	p/90 DIAS
GUTIERREZ	27-4-2006	XIMAX SRL	OMEPRAZOL De 40 mg Inyectable liofilizado + ampolla solvente	Frasco ampolla	761	1500	\$ 5.10	\$ 7,650.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	27-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	CASPOFUNGIN 50mg.	Frasco ampolla	762	20	\$ 998.00	\$ 19,960.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	28-4-2006	AKONIC S.A.	PASTA CONDUCTORA PARA ELECTROENCELOGRAFIA CRITICA TEN 20	POTES 230 GRAMOS	763	3	\$ 60.00	\$ 180.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	28-4-2006	AKONIC S.A.	ELECTRODOS DE COPA BANADOS EN ORO CON PIN DE 2MM	U	763	20	\$ 8.00	\$ 160.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	28-4-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	bolsa para diálisis peritoneal con ciclodora pd2 dextrosa 2,5% bajo calcio vol.6000ml	u	764	360	\$ 19.00	\$ 6,840.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	28-4-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	minicaps/mascarillas/cinta adhesiva	u	764	180	\$ 1.20	\$ 216.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	28-4-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	kits para dpa con gel alcohólico	u	764	6	\$ 25.00	\$ 150.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	28-4-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	tubuladuras home-choice	u	764	180	\$ 32.00	\$ 5,760.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	28-4-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	línea de transferencia	u	764	1	\$ 52.01	\$ 52.01	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	28-4-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	bandeja para cambio de línea	u	764	1	\$ 22.00	\$ 22.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	28-4-2006	BAXTER IMMUNO S.A.	clamp azul para dpa	u	764	4	\$ 3.00	\$ 12.00	P/ 45 DIAS
GUTIERREZ	28-4-2006	UTAH MEDICAL	TORNILLOS CANULADO ASNISFIXORACK	UND	765	2	\$ 450.00	\$ 900.00	P/ 45 DIAS

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
MUNIZ	3-4-2006	LABORATORIOS FABRA SA	CEFALEXINA De 500 mg Polvo para preparar 90 ml De suspension	Frasco	176	200	\$ 3.23	\$ 646.00	30 DIAS
MUNIZ	3-4-2006	DROCEN S.R.L.	ACITRETINA De 25 mg	Cápsula	170	200	\$ 4.30	\$ 860.00	30 DIAS
MUNIZ	3-4-2006	VEINFAR ICSA LARJAN	AMINOFILINA De 240 mg Inyectable intravenoso x 10 ml	Ampolla	171	600	\$ 0.52	\$ 312.00	30 DIAS
MUNIZ	3-4-2006	VEINFAR ICSA LARJAN	LISINA, CLONIXINATO De 200 mg Inyectable x 4 ml	Ampolla	171	1500	\$ 0.38	\$ 570.00	30 DIAS
MUÑIZ	3-4-2006	BIOFARMA S.R.L.	IOPAMIDOL De 300 mg Inyectable x 50 ml	Frasco ampolla	172	24	\$ 50.80	\$ 1,219.20	30 DIAS
MUÑIZ	3-4-2006	FARMED S.A.	PERMETRINA + BENCILO, BENZOATO + BENZOCAINA Permetrina 2,50 % + bencilo, benzoato 11,40 % + benzocaina 2 % Emulsión x 100 ml	Pomo	173	300	\$ 9.35	\$ 2,805.00	30 DIAS
MUÑIZ	3-4-2006	FARMED S.A.	PERMETRINA + BENCILO BENZOATO permetrina 1 % + bencilo benzoato 5,7 % Loción X 100 ml	Frasco	173	300	\$ 3.90	\$ 1,170.00	30 DIAS
MUNIZ	3-4-2006	FARMED S.A.	DIFENHIDRAMINA CLORHIDRATO De 2,5 mg/ml Jarabe x 120 ml	Frasco	173	200	\$ 0.92	\$ 184.00	30 DIAS
MUNIZ	3-4-2006	FARMED S.A.	CLORPROMAZINA Al 0,5 % Inyectable intramuscular x 5 ml	Ampolla	173	300	\$ 1.10	\$ 330.00	30 DIAS
MUÑIZ	3-4-2006	FARMED S.A.	PROMETAZINA, CLORHIDRATO prometazina clorhidrato 56,4mg / 2ml (equivalente a 50 mg de prometazina) Inyectable x 2 ml	Ampolla	173	800	\$ 0.93	\$ 744.00	30 DIAS
MUNIZ	3-4-2006	HEMO FARM SRL	DOPAMINA De 200 mg como clorhidrato Inyectable x 5 ml	Ampolla	174	600	\$ 0.50	\$ 300.00	30 DIAS
MUÑIZ	3-4-2006	DRAWER SA	AMPICILINA + SULBACTAM Ampicilina sódica 1000 mg + Sulbactam 500 mg Frasco ampolla x 1500 mg IV o IM	Frasco ampolla	175	1500	\$ 2.32	\$ 3,480.00	30 DIAS
MUNIZ	3-4-2006	PRO MED S.A.	OFLOXACINA De 200 mg	Comprimido	195	12000	\$ 3.73	\$ 44,760.00	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) Determinación de anticuerpo, método enzimoimmunoanálisis (MEIA), Corzyme	U	177	4	\$ 821.66	\$ 3,286.64	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Determinación de anticuerpo anti HIV, método enzimoimmunoanálisis (MEIA)	EQUIPO	177	4	\$ 1,004.26	\$ 4,017.04	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Método enzimoimmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX	Equipo x 100 DET	177	4	\$ 1,696.00	\$ 6,784.00	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Control, método enzimoimmunoanálisis (MEIA)	Equipo	177	1	\$ 479.31	\$ 479.31	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBV) Control, antígeno de superficie ( HBs-Ag), para autoanalizador AXSYM / IMX	U	177	1	\$ 456.48	\$ 456.48	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) Control, para autoanalizador IMX	U	177	1	\$ 456.48	\$ 456.48	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Control, HIV 1 y HIV 2 (1+2), para autoanalizador IMX	Equipo	177	1	\$ 178.93	\$ 178.93	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	PRO MED S.A.	EQUIPO PARA LA DETECCION DE Ag P24 Para HIV-1 monoclonal, método Elisa, sin disociación overnight	Equipo x 100 DET	178	2	\$ 1,925.00	\$ 3,850.00	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	PRO MED S.A.	ANTIGENO CORE Anticuerpo para la detección del Ag. core de la nucleocapside del virus de la Hepatitis C en suero o plasma humano. Metodología: inmunoensayo enzimático cualitativo. Equipo x 192 determinaciones.	Equipo	178	1	\$ 5,111.04	\$ 5,111.04	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - D De origen monoclonal salino completo Para prueba en lámina y tubo, con anticuerpos de por lo menos 2 clones diferentes (al menos uno de ellos IgM) y carente de reconocimiento de la especificidad DVI. Para uso	Frasco gotero x 10 ml	179	4	\$ 27.20	\$ 108.80	30 DIAS
MUNIZ	4-4-2006	TRANSQUIMICA MARINA S.R.L.	EQUIPO PARA ELUCION ACIDA DE Ac Para glóbulos rojos intactos	Equipo	180	3	\$ 294.00	\$ 882.00	30 DIAS
MUNIZ	4-4-2006	TRANSQUIMICA MARINA S.R.L.	PERFIL LISS COOMBS (TEST EN GEL) .	U	180	3	\$ 878.00	\$ 2,634.00	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	TRANSQUIMICA MARINA S.R.L.	PUNTA PARA TERMOGRAFO DE HELADERA JEWETT ( UNIDAD DESCARTABLE PARA ESCRITURA PERMANENTE DE TEMPERATURA)	U	180	1	\$ 186.00	\$ 186.00	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	ANTI HTLV I Para aglutinación por partículas	Envase x 100 DET	181	4	\$ 948.00	\$ 3,792.00	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	INSUMOS COGLAND S.R.L.	DETECCION HEMOAGLUTINACION Método aglutinación de partículas (AP) Se utiliza como soporte, una macromolécula hidrosoluble de proteína de gelatina en partículas esféricas uniformes, que se colorean y al aglutinarse en presencia de anticuerpos de	Equipo	181	4	\$ 404.00	\$ 1,616.00	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	CUSPIDE S.R.L	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - A De origen monoclonal Murino Para prueba en lámina y tubo. Para diagnóstico inmunohematológico ,que responda a estándares internacionales, aprobado por ANMAT	Frasco gotero x 10 ml	182	4	\$ 11.35	\$ 45.40	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	CUSPIDE S.R.L	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - B De origen monoclonal Murino Para prueba en lámina y tubo. Para diagnóstico inmunohematológico ,que responda a estándares internacionales, aprobado por ANMAT	Frasco gotero x 10 ml	182	4	\$ 11.35	\$ 45.40	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	CUSPIDE S.R.L	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - AB De origen monoclonal Murino Para prueba en lámina y tubo. Para diagnóstico inmunohematológico ,que responda a estándares internacionales. Aprobado por ANMAT	Frasco gotero x 10 ml	182	4	\$ 11.35	\$ 45.40	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	CUSPIDE S.R.L	SIFILIS (V.D.R.L.) Determinación	Envase x 250 DET	182	5	\$ 10.95	\$ 54.75	30 DIAS
MUÑIZ	4-4-2006	CUSPIDE S.R.L	ANTICUERPO ANTI TRIPANOSOMA CRUZI Con tres antígenos recombinante, método Elisa	U	182	4	\$ 122.00	\$ 488.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	PLASTIMED S.R.L.	FRASCO BITUBULADO De 2500 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pico y tubo central. Descartable, estéril y atóxico. Envasado en doble bolsa, herméticamente cerradas. Con tubuladura y cánula.	U	152	50	\$ 19.00	\$ 950.00	30 DIAS



MUÑIZ	20-3-2006	INSTRUEQUIPOS SA	JERINGA HIPODERMICA PARA INSULINA De 40/80 UI, descartable, con aguja, pico central, ajuste Luer De tres elementos, con aguja hipodérmica (16/5) 25G x 5/8", para un volumen nominal de 1 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena.	U	153	1500	\$ 0.19	\$ 283.50	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	HOJA DE BISTURI N° 24, descartable De acero inoxidable, intercambiable y descartable. N° 24. Estéril. Envasada en sobre individual herméticamente sellado, pelable. Acondicionada en cajas de no más de cien unidades	U	183	800	\$ 0.09	\$ 75.52	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 23G, para infusión intravenosa continua Constituido por los siguientes elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de	U	183	400	\$ 0.15	\$ 58.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	PHARMA EXPRESS S.A.	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 25G, para infusión intravenosa continua Constituido por los siguientes elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de	U	183	400	\$ 0.15	\$ 58.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	BIOKIT de Marta Lukezic	GORRO DE UN SOLO USO De spunlaced, con porta frontoluz ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Tipo: spunlaced. De 60/ 80 g/m2 Tipo de fibra: Pulpa de papel y poliester (entre 45 y 55 % de poliester) Confeccionado en una franja no menor a 95 cm en sus laterales,	U	184	500	\$ 0.25	\$ 124.50	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	PLUS PAIER SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín.	U	185	24000	\$ 0.07	\$ 1,761.60	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	PLUS PAIER SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín.	U	185	24000	\$ 0.07	\$ 1,761.60	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	PLUS PAIER SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño grande (L), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín.	U	185	24000	\$ 0.07	\$ 1,761.60	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 14 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un	U	186	100	\$ 0.89	\$ 89.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diá	U	186	200	\$ 0.89	\$ 178.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	mm), b) Un repuesto de cánula interior (DI 8,00 mm). c) Una válvula	U	186	30	\$ 10.50	\$ 315.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	TERMOMETRO CLINICO De mercurio, graduación de 35 a 42 °C Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 ° C, con resolución no inferior a 0.1 grado Celsius. Presentado en envase individual, rígido con	U	186	288	\$ 1.67	\$ 480.96	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON De 36 Fr (French) - 9 mm, de material plástico, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 9,0	U	186	30	\$ 1.60	\$ 48.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	DISPROMED COMERCIAL SRL	TUBO ENDOTRAQUEAL CON BALON De 34 Fr (French) - 8,50 mm, de material plástico, con balón Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de	U	186	30	\$ 1.60	\$ 48.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	PLASTIMED S.R.L.	FRASCO BITUBULADO De 700 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pico y tubo central. Descartable, estéril y atóxico. Envasado en doble bolsa, herméticamente cerradas.	U	187	400	\$ 2.09	\$ 836.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	INSTRUEQUIPOS SA	de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta	U	188	28000	\$ 0.18	\$ 5,012.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	INSTRUEQUIPOS SA	JERINGA HIPODERMICA SIN AGUJA De 20 ml, descartable, sin aguja, pico excéntrico, ajuste Luer. (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") De tres elementos, sin aguja, para un volumen nominal de 20 ml. Para usa una única vez. Estéril, atóxica y apiretógena.	U	188	14000	\$ 0.26	\$ 3,668.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	BOTA PARA CIRUGIA (CUBRECALZADO) DE UN SOLO USO Tela no tejida de Spunbond. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond. De 30/40 g/m2 Confeccionada en una pieza única de 75 cm de largo por 20 cm de alto, cosida al medio con costura overlack dejando una	Par	189	500	\$ 0.37	\$ 185.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	DROGUERIA MARTORANI SA	PUNCH Calibre 8, para biopsia dermatológica De 8 mm de diámetro externo. Estéril y descartable. Envasado en doble bolsa plástica herméticamente cerrada o sobre pelable tipo pouch.	Envase	190	60	\$ 6.00	\$ 360.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	DROGUERIA MARTORANI SA	PUNCH Calibre 4, para biopsia dermatológica De 4 mm de diámetro externo. Estéril y descartable. Envasado en doble bolsa plástica herméticamente cerrada o sobre pelable tipo pouch.	U	190	160	\$ 6.00	\$ 960.00	30 DIAS

MUÑIZ	20-3-2006	DROGUERIA MARTORANI SA	PUNCH Calibre 3, para biopsia dermatológica De 3 mm de diámetro externo. Estéril y descartable. Envasado en doble bolsa plástica herméticamente cerrada o sobre pelable tipo pouch.	U	190	120	\$ 6.00	\$ 720.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-3-2006	DROGUERIA MARTORANI SA	PUNCH Calibre 6, para biopsia dermatológica De 6 mm de diámetro externo. Estéril y descartable. Envasado en doble bolsa plástica herméticamente cerrada o sobre pelable tipo pouch.	U	190	120	\$ 6.00	\$ 720.00	30 DIAS
MUÑIZ	5-4-2006	DROFAST S.R.L.	INTERFERON ALFA 2A PEGILADO 180 MCG INYECTABLE LIOFILIZADO + AMPOLLA SOLVENTE	FRASCO AMPOLLA	192	20	\$ 869.50	\$ 17,390.00	30 DIAS
MUÑIZ	5-4-2006	DROFAST S.R.L.	RIBAVIRINA 200 MGRS.	COMPRIMIDOS	192	750	\$ 0.00	\$ 0.00	30 DIAS
MUÑIZ	5-4-2006	TECNOLAB S.A.	EQUIPO INMUNOFLUORESCENCIA DIRECTA Para clamidias imagen dako	Equipo	193	3	\$ 728.28	\$ 2,184.84	30 DIAS
MUNIZ	5-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	SUPLEMENTO BRITALEX .	Envase	194	2	\$ 138.00	\$ 276.00	30 DIAS
MUNIZ	5-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	SUPLEMENTO VCTN .	Envase	194	2	\$ 198.00	\$ 396.00	30 DIAS
MUÑIZ	5-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	EQUIPO PARA DIAGNOSTICO DE MICOPLASMA UROGENITAL Con cultivo, identificación, enumeración y control de susceptibilidad	Envase x 25 DET	194	2	\$ 782.00	\$ 1,564.00	30 DIAS
MUÑIZ	6-4-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	U	196	200	\$ 0.51	\$ 101.64	30 DIAS
MUÑIZ	6-4-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 34 x 43 cm, sensible al verde, doble emulsión, incombustible, apta para procesado manual y automático	U	197	2000	\$ 1.82	\$ 3,639.20	30 DIAS
MUNIZ	6-4-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	U	197	1300	\$ 1.51	\$ 1,956.89	30 DIAS
MUNIZ	6-4-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	U	197	600	\$ 1.40	\$ 841.80	30 DIAS
MUNIZ	6-4-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	U	197	500	\$ 0.84	\$ 421.50	30 DIAS
MUÑIZ	6-4-2006	PRO MED S.A.	AVIDEZ DE LOS ANTICUERPOS IgG ANTITOXOPLASMATICOS Tiempo de proceso no superior a 40 min., método ELISA automatizada ELFA, controles y calibradores incluido. vencimiento no menor a seis (6) meses.	Kit x 30 DET	198	1	\$ 834.00	\$ 834.00	30 DIAS
MUÑIZ	6-4-2006	PRO MED S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método VIDAS vencimiento no menor a seis meses	DET	198	180	\$ 13.49	\$ 2,428.20	30 DIAS
MUÑIZ	6-4-2006	PRO MED S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA M (IgM) Método VIDAS. VENCIMIENTO NO MENOR A SEIS MESES.	DET	198	180	\$ 15.04	\$ 2,707.20	30 DIAS
MUÑIZ	6-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	EQUIPO PARA HEMOAGLUTINACION INDIRECTA PARA HIDATIDOSIS . VENCIMIENTO NO MENOR A SEIS MESES.	Envase x 96 DET	199	2	\$ 141.76	\$ 283.52	30 DIAS
MUÑIZ	6-4-2006	TRANSQUIMICA MARINA S.R.L.	EQUIPO PARA INMUNOFLUORESCENCIA DIRECTA Monoclonal, dirigido contra antígenos de Pneumocystis Carinii	DET	200	1	\$ 2,738.00	\$ 2,738.00	30 DIAS
MUÑIZ	6-4-2006	FARMED S.A.	ADEFOVIR	COMPRIMIDOS	201	600	\$ 13.49	\$ 8,094.00	30 DIAS
MUÑIZ	6-4-2006	LABORATORIO RICHMOND SACIF	LAMIVUDINA De 150 mg	Comprimido	202	600	\$ 0.94	\$ 564.00	30 DIAS
MUÑIZ	7-4-2006	CROMOION S.R.L.	EQUIPO PARA DETERMINACION DE VIRUS JC/BK POR AMPLIFICACION GENOMICA POR PCR Y POSTERIOR DETECCION DIFERENCIAL CON SONDAS ESPECIFICAS POR COLORIMETRIA.	EQUIPO X 30 DET.	203	1	\$ 10,364.25	\$ 10,364.25	30 DIAS
MUÑIZ	7-4-2006	MARCOS AMERICO	REPARACION DE MICROSCOPIO MARCA BAUSCH & LOMB BINOCULAR. N° DE SERIE 833704. N° DE INVENTARIO:90. LIMPIEZA DE OBJETIVO Y OCULARES, AJUSTE DE MOVIMIENTOS, RECABLEADO, ELIMINACION DE FALSOS CONTACTOS, AJUSTE DE PLATINA Y LUBRICACION.	EQUIPO	204	1	\$ 190.00	\$ 190.00	30 DIAS
MUÑIZ	7-4-2006	MARCOS AMERICO	REPARACION DE MICROSCOPIO MARCA NIKON. N° DE SERIE 886433. N° DE INVENTARIO: 38. LIMPIEZA DE OBJETIVOS Y OCULARES, AJUSTE DE MOVIMIENTOS, RECONEXION DE CABLE DE TENSION, CAMBIO DE PORTALAMPARA Y LUBRICACION.	EQUIPO	204	1	\$ 190.00	\$ 190.00	30 DIAS
MUÑIZ	7-4-2006	VERONICA D FRANCO LOPEZ	REPARACION DE CENTRIFUGA MARCA ROLCO MODELO CM4080. N° DE SERIE 70165. N° DE INVENTARIO:98.	EQUIPO	205	1	\$ 165.00	\$ 165.00	6 MESES S/GTIA
MUÑIZ	7-4-2006	VERONICA D FRANCO LOPEZ	REPARACION DE CENTRIFUGA MARCA ROLCO N° DE INVENTARIO: 66.	EQUIPO	205	1	\$ 160.00	\$ 160.00	6 MESES S/GTIA
MUÑIZ	10-4-2006	PRO MED S.A.	AMINOCAPROÍCO, ACIDO De 2000 mg Inyectable x 10 ml	Ampolla	206	300	\$ 5.55	\$ 1,665.00	30 DIAS
MUÑIZ	10-4-2006	INSTITUTO BIOLOGICO ARGENTINO	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml	Ampolla	207	200	\$ 2.18	\$ 436.00	30 DIAS
MUNIZ	10-4-2006	B..K.B. S.A.	FENITOINA SODICA De 100 mg Comprimido recubierto	Comprimido	208	4000	\$ 0.15	\$ 600.00	30 DIAS
MUÑIZ	10-4-2006	B..K.B. S.A.	DICLOFENAC POTASICO De 75 mg Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml	Ampolla	208	600	\$ 0.35	\$ 210.00	30 DIAS
MUÑIZ	10-4-2006	MARCOS AMERICO	Reparación de dos camas ortopédicas. Reparación de sistema de elevación, cambio de engranajes. Colocación de tensor. lubricación general. Número de inventario23-32.	Camas Ortopédicas	209	2	\$ 820.00	\$ 1,640.00	6 MESES S/GTIA
MUÑIZ	10-4-2006	MARCOS AMERICO	Reparación de oxímetro de pulso Marca Micromedical, Modelo Minor. Número de Serie 0004. reparación y verificación del buen funcionamiento. Provisión de sensor Número de Inventario 465.	Oxímetro	209	1	\$ 520.00	\$ 520.00	6 MESES S/GTIA
MUNIZ	11-4-2006	BIOFARMA S.R.L.	AMPRENAVIR JARABE X 240 ML	FRASCOS	210	24	\$ 445.40	\$ 10,689.60	30 DIAS
MUNIZ	11-4-2006	DROGUERIA FARMAMED SRL	AMPRENAVIR JARABE X 240 ML	FRASCOS	211	91	\$ 486.90	\$ 44,307.90	30 DIAS
MUNIZ	11-4-2006	BIOFARMA S.R.L.	MOXIFLOXACINA De 400 mg Comprimido recubierto	Comprimido	212	1000	\$ 12.68	\$ 12,680.00	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L	FENTANILO, CITRATO De 0,05 mg/ml de Fentanilo base Inyectable x 5 ml	Ampolla	250	400	\$ 1.08	\$ 432.00	30 DIAS

MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Confirmatorio para anticuerpos	Equipo x 20 DET	213	1	\$ 3,679.44	\$ 3,679.44	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	eLISA EN MICROPLACA PARA LA DETECCION DE ANTICUERPOS ANTI hcv CON SISTEMA INDICADOR DE SIEMBRA DE MUESTRA	eQUIPO X 96 DET.	213	1	\$ 1,673.77	\$ 1,673.77	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	HAVAB M Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	213	2	\$ 2,055.52	\$ 4,111.04	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	HAVAB Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	213	2	\$ 1,279.50	\$ 2,559.00	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	HAVAB Control, para autoanalizador AXSYM	Equipo	213	1	\$ 388.01	\$ 388.01	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBE) Determinación, anticuerpos anti HBE , para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	213	1	\$ 1,234.00	\$ 1,234.00	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	213	3	\$ 697.00	\$ 2,091.00	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBe) Determinación, antígeno HBe, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	213	1	\$ 1,258.35	\$ 1,258.35	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBc) Determinación de anticuerpo, para autoanalizador AXSYM Reactivo para la determinación serológica de anticuerpos totales contra el antígeno core de HVB en suero o plasma humano por método MEIA AXSYM	Equipo x 100 DET	213	5	\$ 833.00	\$ 4,165.00	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) ANTI HCV Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	213	6	\$ 1,640.00	\$ 9,840.00	30 DIAS
MUNIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION Genérica 4, para autoanalizador AXSYM	U	213	4	\$ 210.39	\$ 841.56	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION LIMPIADORA Tipo Probe Cleaning Solution, para autoanalizador AXSYM	Caja	213	1	\$ 118.86	\$ 118.86	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBc M) Determinación, anti HBc M, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	213	1	\$ 2,283.09	\$ 2,283.09	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION Genérica 3, para autoanalizador AXSYM	Caja x 4 frascos	213	1	\$ 192.03	\$ 192.03	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	BIOARS SA	EPSTEIN BARR Anticuerpos anti early antigen (EBEA) por método ELISA en microplaca	Equipo x 96 DET	215	1	\$ 665.50	\$ 665.50	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	BIOARS SA	CITOMEGALOVIRUS M (CMV M) elisa en microplaca de captura.	eQUIPO X 96 DET.	215	1	\$ 375.10	\$ 375.10	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	V. TOKATLIAN S.A.	EPSTEIN BARR Nuclear, antigen-anticuerpos, anti EBNA-1 IgG, método Elisa	Equipo x 96 DET	214	1	\$ 479.16	\$ 479.16	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	V. TOKATLIAN S.A.	VIRUS EPSTEIN BARR VCA INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método micro Elisa, por captura con antígeno absorbido en microcubeta Debe incluir: lector automático de microelisa, con lectura vertical de placas , lavador automático de microplacas y materiales y/o	Equipo x 96 DET	214	1	\$ 479.16	\$ 479.16	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	V. TOKATLIAN S.A.	VIRUS EPSTEIN BARR VCA INMUNOGLOBULINA M (IgM) Método micro Elisa, por captura con antígeno absorbido en microcubeta Debe incluir: lector automático de microelisa, con lectura vertical de placas , lavador automático de microplacas y materiales y/o	Equipo x 96 DET	214	1	\$ 479.16	\$ 479.16	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	V. TOKATLIAN S.A.	CITOMEGALOVIRUS G (CMV G) elisa en microplaca para la deteccion cualitativa y semicuantitativa.	Equipo x 96 det.	214	1	\$ 503.36	\$ 503.36	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	CASA OTTO-HESS	SOLUCION DE REPOSICION PARA HEMOFILTRACION POR 3000 ml., ESTERIL Y LIBRE DE PIROGENICOS. -	CADA UNO	216	100	\$ 27.50	\$ 2,750.00	30 DIAS
MUÑIZ	11-4-2006	ARGIMED SRL	(FDH010) Bandeja de Hemofiltración para equipo HF 1000 - Incluye Hemofiltro.-	Cada uno	217	10	\$ 1,530.00	\$ 15,300.00	30 DIAS
MUÑIZ	12-4-2006	LABORATORIO RICHMOND SACIF	EFAVIRENZ De 200 mg	Comprimido	218	20250	\$ 4.32	\$ 87,480.00	30 DIAS
MUÑIZ	20-4-2006	ALCESTES S.A.	GAMMAGLOBULINA HUMANA De 10.000 mg/200 ml	Frasco ampolla	219	6	\$ 796.20	\$ 4,777.20	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	DEALER MEDICA SRL	EQUIPO PARA ADMINISTRACION DE SOLUCIONES PARENTERALES Con 3 sitios de inyección en Y, con macrogotero (calibrado para 20 gotas/ml de Solución Fisiológica), con aguja. Tipo Baxter PJC6399 Constará de: a) una tubuladura y cámara cuentagotas de material	U	220	3000	\$ 10.29	\$ 30,855.00	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	BECTION DICKINSON ARGENTINA SRL	AGUJA HIPODERMICA De 21 G x 11/2" (40-8). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso	U	221	24000	\$ 0.05	\$ 1,104.00	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	ASSIT MEDICAL de E. N. Alvarez	SAF-T-INTIMA 20 G	U	222	1000	\$ 19.80	\$ 19,800.00	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	ASSIT MEDICAL de E. N. Alvarez	SAF-T-INTIMA 22 G	U	222	1000	\$ 19.80	\$ 19,800.00	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUJA HIPODERMICA De 25 G x 5/8" (16-5). (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso	U	223	5000	\$ 0.05	\$ 260.00	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADMINISTRACION DE OXIGENO K 32 P, de elastómero de silicona Constituida por una tubuladura elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo	U	223	3000	\$ 0.41	\$ 1,227.00	30 DIAS

MUÑIZ	21-4-2006	MARCRIS MEDICAL SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 16 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un	U	224	200	\$ 0.97	\$ 193.60	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	MARCRIS MEDICAL SRL	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex, punta recta, orificios opuestos, balón de 5 a 15 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un	U	224	200	\$ 0.97	\$ 193.60	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	MARCRIS MEDICAL SRL	BARBIJO DE UN SOLO USO Plegado, de 4 tiras, tricapa, tableado. ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond 30 g/m2 Confeccionado con dos capas externas de tela no tejida spunbond 30 g/m2 y una interna de material filtrante con una capacidad de filtración	U	224	24000	\$ 0.10	\$ 2,376.00	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	ARGIMED SRL	TAPON-IN INT Amarillo	U	225	200	\$ 1.19	\$ 238.00	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	TECNON SRL	PLACA DE MICROTITULACION Fondo U de 96 pocillos en poliestirene en envase individual	U	226	60	\$ 1.45	\$ 87.12	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	TECNON SRL	CAJA DE HISOPOS En envase de 10 paquetes x 100 unidades	Caja de 10 x 100 u	226	30	\$ 13.90	\$ 417.00	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	LOBOV & CIA SACI	PIPETA PASTEUR De 3,5 ml plásticas envase individual, estéril	U	227	20000	\$ 0.18	\$ 3,620.00	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	BIOQUIMICA S.R.L.	TUBO PARA SUERO De 100 mm de alto x 13 mm de diámetro, 5 ml, sin anticoagulante, plástico transparente con gel separador, y tapón siliconado y hemorrepeleante, apto para técnica al vacío	U	228	10000	\$ 0.83	\$ 8,250.00	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBREOBJETO De 24 x 60 mm x 100 Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	229	20	\$ 5.41	\$ 108.20	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	DVS S.R.L.	TUBO CON ACELERADOR DE COAGULACION Y GEL De de polimetilmetacrilato (PMMA), de 12 mm de diámetro x 86 mm de alto; con tapa, acelerador de coagulación y gel separador Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	230	3000	\$ 0.17	\$ 519.00	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	LALANE RAUL ANGEL	ALCOHOL Absoluto	l	231	24	\$ 7.80	\$ 187.20	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA SRL	PORTAOBJETO .	Envase x 50 U	232	180	\$ 2.40	\$ 432.00	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	DETERMINACION DE ALFA FETO PROTEINA HUMANA (AFP) En suero o plasma por método Elisa automatizado por lectura de fluorescencia	DET	233	60	\$ 18.58	\$ 1,114.80	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	BIOLINKER S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Método ultravioleta, ALT/ALAT, según IFCC	Equipo	234	2	\$ 163.75	\$ 327.50	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	LALANE RAUL ANGEL	PROTEINAS TOTALES EN ORINA Con rojo de Pirigalol	Envase	235	3	\$ 39.50	\$ 118.50	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	INSUMOS COGHLAND S.R.L.	Reactivo para determinacion de UREA Método Ureasa/salicilato	equipo	236	3	\$ 75.50	\$ 226.50	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	GLUCOSA Monorreactivo	U	237	1800	\$ 0.95	\$ 1,710.00	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	UREA Birreactivo	U	237	3870	\$ 1.94	\$ 7,507.80	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	HDL COLESTEROL Birreactiva	U	237	786	\$ 9.92	\$ 7,797.12	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	BILIRRUBINA TOTAL Birreactiva	U	237	2052	\$ 1.84	\$ 3,775.68	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	AST Birreactiva	U	237	2196	\$ 2.26	\$ 4,962.96	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	ALT Birreactiva	U	237	2928	\$ 2.26	\$ 6,617.28	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	ALP Birreactiva	U	237	1836	\$ 1.79	\$ 3,286.44	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	CK Birreactiva	U	237	324	\$ 5.09	\$ 1,649.16	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	LACTATO Birreactivo	U	237	100	\$ 7.09	\$ 709.00	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	MAGNESIO Birreactiva	U	237	378	\$ 2.10	\$ 793.80	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	FERRITINA Birreactiva	U	237	128	\$ 48.93	\$ 6,263.04	30 DIAS
MUNIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	AMILASA Birreactiva	U	237	324	\$ 8.19	\$ 2,653.56	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	FACTOR REUMOTOIDEO Método inmuno-turbidimétrico	U	237	156	\$ 27.83	\$ 4,341.48	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	SODIO, POTASIO Y CLORURO (Na, K y Cl-) Determinación simultánea	U	237	4500	\$ 0.96	\$ 4,320.00	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	DETERMINACION DE IgE HUMANA En suero o plasma, por metodo Elisa automatizado por lectura de fluorescencia Rango de medición 0,5 a 1000 KUI/L, tiempo de procesamiento no superior a 30 minutos, diluyente incluido	Equipo	237	2	\$ 2,509.92	\$ 5,019.84	30 DIAS
MUÑIZ	21-4-2006	DROFAST S.R.L.	EMBARAZO Determinación, monoclonal, reactivo para suero y orina, HCG subunidad beta	U	237	120	\$ 2.73	\$ 327.60	30 DIAS
MUÑIZ	24-4-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	TAPON PARA TUBO DE ENSAYO De goma Nota: La repartición usuaría deberá indicar las medidas (diámetro).	U	238	1000	\$ 0.15	\$ 150.00	30 DIAS
MUNIZ	24-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ACETATO DE N-BUTILO Puro	Envase	239	12	\$ 13.72	\$ 164.65	30 DIAS
MUÑIZ	24-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CUBREOBJETO De 18,00 x 18,00 mm Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento. CAJA X 100 UNIDADES	U	239	42	\$ 1.38	\$ 57.75	30 DIAS
MUÑIZ	24-4-2006	EGLIS S.A.	CRIOVIALES ESTERILES De 2 ml, tapa a rosca, en envase por 100 unidades.	U	240	30	\$ 59.75	\$ 1,792.50	30 DIAS
MUÑIZ	24-4-2006	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA SRL	CEPILLO PARA TUBO DE ENSAYO . Nota: La repartición usuaría deberá indicar las medidas.	U	241	24	\$ 0.26	\$ 6.24	30 DIAS
MUÑIZ									30 DIAS
MUÑIZ	24-4-2006	EGLIS S.A.	BOLSA PARA ASPIRACION Azul, con válvula, con tubuladura	CAJAS X 50 BOLSAS	242	30	\$ 774.40	\$ 23,232.00	30 DIAS
MUÑIZ	24-4-2006	PRO MED S.A.	CEFEPIME De 2 g, Inyectable IM/IV	Frasco ampolla	243	100	\$ 16.17	\$ 1,617.00	30 DIAS

MUÑIZ	25-4-2006	LABORATORIO RICHMOND SACIF	ABACAVIR De 300 mg. como sulfato Comprimido masticable	Comprimido	244	6000	\$ 7.43	\$ 44,580.00	30 DIAS
MUÑIZ	26-4-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	Ensayo de deteccion diferencial de Herpes virus Humanos (HSV1 y2, HHHV-6, EBV, CMV yVZV) mediante amplificacion genomica y posterior deteccion mediante sondas especificas.	equipo x 12 det.	245	2	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00	30 DIAS
MUNIZ	26-4-2006	TECNON SRL	Pipetas Pasteur de 3 ml de punta ultrafina individuales esteriles	Unidad	246	3000	\$ 0.21	\$ 617.70	30 DIAS
MUNIZ	26-4-2006	LOBOV & CIA SACI	Tips esteriles de 10 ul con filtro libre de DNAsas y RNAsas	Caja x 96	247	40	\$ 23.95	\$ 958.00	30 DIAS
MUNIZ	26-4-2006	LOBOV & CIA SACI	Tips esteriles de 1000 ul con filtro libre de DNAsas y RNAsas	Caja x 96	247	30	\$ 29.95	\$ 898.50	30 DIAS
MUÑIZ	26-4-2006	BAYER SA	Equipo para la determinacion de genotipo de HCV por ensayo de linea (LIPA) a traves de sondas especificas.	Equipo x 20 det.	248	1	\$ 5,312.00	\$ 5,312.00	30 DIAS
MUÑIZ	26-4-2006	DROFAST S.R.L.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Reactivo, ensayo para la determinación de carga viral	U	249	48	\$ 168.72	\$ 8,098.40	30 DIAS
MUÑIZ	28-4-2006	PRO MED S.A.	DETERMINACION DE TSH HUMANA En suero o plasma, por método Elisa automatizado por lectura de fluorescencia	DET	251	120	\$ 11.27	\$ 1,352.40	30 DIAS
MUNIZ	28-4-2006	PRO MED S.A.	PSA Reactivo	Equipo	251	1	\$ 1,198.80	\$ 1,198.80	30 DIAS
MUÑIZ	28-4-2006	PRO MED S.A.	DETERMINACION DE T4 HUMANA En suero o plasma, por método Elisa automatizado por lectura de fluorescencia	DET	251	60	\$ 11.27	\$ 676.20	30 DIAS
MUÑIZ	28-4-2006	PRO MED S.A.	DETERMINACION DE T3 HUMANA En suero o plasma, por método Elisa automatizado por lectura de fluorescencia	DET	251	60	\$ 11.27	\$ 676.20	30 DIAS
MUÑIZ	28-4-2006	PRO MED S.A.	DETERMINACION DE ALFA FETO PROTEINA HUMANA (AFP) En suero o plasma por método Elisa automatizado por lectura de fluorescencia	DET	251	60	\$ 15.83	\$ 949.80	30 DIAS

REPARTICION	FECHA DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	N° ORDEN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA "DR. RAMÓN CARRILLO"	25/04/06	SUMINISTROS WHITE S.A.	Arco extraoral Fijjo: a) con arco extraorbucal de alambre de acero redondo de 1,5 (cant.: 20) - b) arco intrabucal de 1,2mm (cantid.: 20) Marca MORELLI IMP.	U	N° 11527-SIGAF-06	40	\$ 14,65	\$ 586,00	(Consumo al 30-04): 0
			Varilla de alambre de twist flex redondo de 0,155 (cant.: 40 varillas) y 0,175 (cant.: 40 varillas) Marca ORTHORGANIZERS IMP.	varrilla		80	\$ 2,82	\$ 225,60	(Consumo al 30-04): 0
			Arco rectangular, inferior de aleación níquel titanio de 0,16x0,22 y de 0,17x0,25 (cantidad 40 de cada uno). Marca ORTHORGANIZERS IMP..	U		80	\$ 4,99	\$ 399,20	(Consumo al 30-04): 0
			Arco rectangular, superior de aleación níquel titanio de 0,16x0,22(cantidad: 40) y 0,17x0,25(cantidad: 40). Marca OTHORGANIZERS IMP.	U		80	\$ 4,98	\$ 398,40	(Consumo al 30-04): 0
	25/04/06	ARTICULOS ODONTOLOGICOS S.A.	Adhesivo para bandas de fotocurado o autocurado, jeringa dual - 1 jeringa. Marca OPTIBAND.	Avío	N° 11528-SIGAF-06	10	\$ 140,00	\$ 1,400,00	(Consumo al 30-04): 0
			Adhesivos para brackets de fotocurado sample kit: 1 jeringa de 4gr + ortho solo botella x 5ml marca ENLIGHT.	Avío		10	\$ 130,00	\$ 1,300,00	(Consumo al 30-04): 0
			Rollo de alambre de acero de 0,7 x 500 gr (sección redonda) Marca MORELLI.	rollo		7	\$ 100,00	\$ 700,00	(Consumo al 30-04): 0
			Rollo de alambre de acero de 0,8 x 500 gr (sección redonda) Marca MORELLI.	rollo		7	\$ 100,00	\$ 700,00	(Consumo al 30-04): 0
			Rollo de alambre de acero de 1 x 500 gr (sección redonda) Marca MORELLI.	rollo		7	\$ 100,00	\$ 700,00	(Consumo al 30-04): 0
			Botones adhesivos con malla (x 10) base curva marca MORELLI.	Envase x 10 u.		10	\$ 13,00	\$ 130,00	(Consumo al 30-04): 0
			Fundente para soldadura de plata (frasco x 20gr) marca MORELLI.	frasco		15	\$ 8,00	\$ 120,00	(Consumo al 30-04): 0
			a) Arco doble lave superior (acero) de 0,19x0,25mm. Marca G&H. Con medidas intercaninas: 22mm-24mm-26mm-28mm-30mm-32mm-34mm-36mm-38mm-40mm-42mm-44mm, (cantidad: 5 de cada medida). b) Arco doble lave superior (acero) de 0,17x0,25mm. Marca G&H. Con medidas intercaninas: 22mm-24mm-26mm-28mm-30mm-32mm-34mm-36mm-38mm-40mm-42mm-44mm, (cantidad: 5 de cada medida).	U		120	\$ 7,00	\$ 840,00	(Consumo al 30-04): 0
			Arco preformado, tamaño mediano de 0,16mm, alambre redondo, níquel titanio, para maxilares superiores e inferiores Marca G&H. SUPERIORES: (CANT.: 40) - INFERIORES (CANT.: 40).	U		80	\$ 3,00	\$ 240,00	(Consumo al 30-04): 0
			Resorte de níl de espiras abiertas (varillas de 18cm). Marca ORMCO.	U		15	\$ 24,00	\$ 360,00	(Consumo al 30-04): 0
			Arco curva invertida de 0,16mm, de alambre redondo, (níl) para maxilares superiores e inferiores 24 de cada uno. Marca G&H.	U		48	\$ 10,00	\$ 480,00	(Consumo al 30-04): 0
			Varilla de Alambre de acero inoxidable cuadrado de elgloy azul de 16x16. Marca G&H.	Varilla		80	\$ 6,00	\$ 480,00	(Consumo al 30-04): 0
			Varilla de Alambre de acero inoxidable redondo de 0,14 (cant: 40) y de 0,16(ant: 40). Marca G&H.	Varilla		80	\$ 1,80	\$ 144,00	(Consumo al 30-04): 0
			Arco preformado, tamaño mediano de 0,14mm, alambre redondo, níquel titanio, para maxilares superiores e inferiores ( Cantidad 40 de c/u). Marca G&H.	U		80	\$ 3,00	\$ 240,00	(Consumo al 30-04): 0
			Alambre para ligadura de acero de seccion redonda de 0,20mm y de 0,25mm, rollo x 50gr ( 25 rollos de cada medida). Marca MORELLI.	rollo		50	\$ 18,00	\$ 900,00	(Consumo al 30-04): 0
			Tornillo para placa (superior e inferior) con dos rieles. Marca MICROMAQUINADOS IND. ARG. SUPERIOR (CANT: 550) - INFERIOR (CANT: 325).	U		875	\$ 4,60	\$ 4,025,00	(Consumo al 30-04): 0
			Rollo de elastic de seccion continua rollo x 4,5m. Marca G&H.	Rollo		30	\$ 35,00	\$ 1,050,00	(Consumo al 30-04): 0
			Tornillo par disyuncion rapida de la sutura media con retencion y dilatacion de acero de 7mm. Marca MORELLI.	U		20	\$ 19,00	\$ 380,00	(Consumo al 30-04): 0
			Rollo de elastic de seccion continua rollo x 4,5m. Marca G&H.	rollo		30	\$ 35,00	\$ 1,050,00	(Consumo al 30-04): 0
			Arco de acero rectangular, superior de 0,16x0,22 y de 0,17x0,25 (cantidad 40 de cada uno). Marca G&H.	U		80	\$ 1,30	\$ 104,00	(Consumo al 30-04): 0
			Arco de acero rectangular, inferior de 0,16x0,22 y de 0,17x0,25 (cantidad 40 de cada uno). Marca G&H.	U		80	\$ 1,30	\$ 104,00	(Consumo al 30-04): 0
			Arco Braide 8 hilos inferior (rectangular) de: 0,16x0,22 y 0,17x0,25 (Cantidad 20 de cada una) Marca G&H.	U		40	\$ 9,00	\$ 360,00	(Consumo al 30-04): 0
			Sobre de goma intraoral de 18 x 100 unidades (Medium: 10 sobres x 100 u.) 3/16 x 100 unidades (Medium: 10 sobres y Heavy: 10 sobres). Marca G&H.	sobre x 100 unidades		40	\$ 2,00	\$ 80,00	(Consumo al 30-04): 0
			Arco Braide 8 hilos superior (rectangular) de: 0,16x0,22 y 0,17x0,25 (Cantidad: 20 de c/u) Marca G&H.	U		40	\$ 9,00	\$ 360,00	(Consumo al 30-04): 0
			Arco curva invertida de níl de 0,18 superiores e inferiores 20 de cada uno. Marca G&H.	U		40	\$ 11,00	\$ 440,00	(Consumo al 30-04): 0
			Arcos de níl superior e inferior de 0,12 (redondos) (níquel-titanio). Marca G&H. Cantidad: 30 de cada uno.	U		60	\$ 3,00	\$ 180,00	(Consumo al 30-04): 0
			Alambre de soldadura de plata, rollo x 50 cm Marca MORELLI.	rollo		20	\$ 14,00	\$ 280,00	(Consumo al 30-04): 0
			Mascara facial de tracción posteroanterior con eje central, apoyo frontal y apoyo mentoniano de acrílico y arco pre labial con agarre para elásticos marca S&H.	U		20	\$ 60,00	\$ 1,200,00	(Consumo al 30-04): 0
			Tubo bucal simple - metálicos para molares con malla adhesiva para tecnica de roth 0,22. Marca MORELLI.	U		25	\$ 4,60	\$ 115,00	(Consumo al 30-04): 0
			Tubo bucal doble - metálicos para molares con malla adhesiva para tecnica de roth 0,22. Marca MORELLI.	U		25	\$ 4,60	\$ 115,00	(Consumo al 30-04): 0
	26/04/06	TRO-PAK S.A.	TESTIGO BIOLOGICO PARA CALOR HUMEDO - Con cepa unica especifica para vapor en soporte de papel y medio de cultivo incorporado. Con numero de lote, vencimiento y control de viraje externo - En tubo de 8 mm de diametro y 50 mm de largo total, con no menos de 105 (diez a la quinta) esporas de Bacillus Stearothermophilus. MARCA PROTEST.	Tubo	N° 11628-SIGAF-06	200	\$ 5,50	\$ 1,100,00	(Consumo al 30-04): 0
			TEST PACK DE BOWIE & DIK - para verificación de vapor, con hoja control de papel con porosidad adecuada, con dibujo uniformemente distribuido e impreso con tintas sensibles e indelebles para lograr coloración en toda su superficie - MARCA TROPAC.	paquete		20	\$ 12,00	\$ 240,00	(Consumo al 30-04): 0
			CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO - autoadhesiva para control de esterilizacion por calor seco, con testigo quimico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente a los procesos y buen poder adherente - de 18/20 mm x 50 de largo - MARCA TRO-PAK	rollo		150	\$ 9,00	\$ 1,350,00	(Consumo al 30-04): 0
			BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACIÓN - de 145 cm. x 320 cm. con fuelle de 40 mm. - confeccionada en papel kraf blanco, grado medico, de pulpa de celulosa pura, monoculcido de 60 gr/m2 - deberra tener indicadores quimicos de proceso impreso e indeleble ubicado en el tercio inferior, medio y superior y uniformemente sellada con adhesivo resistente al calor humedo - deberra responder a normas nacionales y/o internacionales para papel grado medico - MARCA TROPAC.	Bolsa		65000	\$ 0,10	\$ 6,370,00	(Consumo al 30-04): 0
			BOBINA PELABLE (POUCH) - confeccionada con papel de calidad de grado medico de 60g/m2 y pellicula laminada de polipropileno / poliester, transluccida de color humedo y oxido de etileno, con coloracion de viraje diferencial para cada metodo. Debera responder a normas nacionales y/o internacionales - de 15 cm. x 200 m. sin fuelle. MARCA TROPAC.	Bobina		40	\$ 83,20	\$ 3,328,00	(Consumo al 30-04): 0
			BOBINA PELABLE (POUCH) - confeccionada con papel de calidad de grado medico de 60g/m2 y pellicula laminada de polipropileno / poliester, transluccida de color humedo y oxido de etileno, con coloracion de viraje diferencial para cada metodo. Debera responder a normas nacionales y/o internacionales - de 10 cm. x 200 m. sin fuelle. MARCA TROPAC.	Bobina		30	\$ 56,30	\$ 1,689,00	(Consumo al 30-04): 0
			BOBINA PELABLE (POUCH) - confeccionada con papel de calidad de grado medico de 60g/m2 y pellicula laminada de polipropileno / poliester, transluccida de color humedo y oxido de etileno, con coloracion de viraje diferencial para cada metodo. Debera responder a normas nacionales y/o internacionales - de 7,5 cm. x 200 m. sin fuelle. MARCA TROPAC.	Bobina		40	\$ 42,10	\$ 1,684,00	(Consumo al 30-04): 0
		KIMS S.R.L.	TIRA DE CONTROL INTERNO PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO - tira control interno, de esterilización por calor seco. Tiras de 13 cm. a 14 cm. de largo por 1,5 cm de ancho, con doble control quimico de viraje neto y definido - Tira con doble control quimico - MARCA KIMS.	Tira	N° 11629-SIGAF-06	500	\$ 0,02	\$ 11,00	(Consumo al 30-04): 0
			TIRA DE CONTROL INTERNO PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO - tira control interno, de esterilización por calor húmedo. Tiras de 13 cm. a 14 cm. de largo por 1,5 cm de ancho, con doble control quimico de viraje neto y definido - Tira con doble control quimico - MARCA KIMS.	Tira		500	\$ 0,02	\$ 11,00	(Consumo al 30-04): 0
			PAPEL KRAFT GRADO MEDICO - papel kraf blanco, grado medico, de pulpa de celulosa pura, monoculcido de 60 gr/m2, que reúna las siguientes características, sin blanqueadores opticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto para procesos de esterilización. deberra responder a Normas Nacionales y/o Internacionales para papel grado medico - de 0,60 m. x 3,80 m. de 12 kg. MARCA KIMS.	Bobina		50	\$ 96,20	\$ 4,310,00	(Consumo al 30-04): 0
			INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR SECO - con viraje de color. Integra tiempo y temperatura permitiendo visualizar alteración en la correcta evolución de los parametros, en el transcurso de un ciclo - tubo con reactivo quimico liquido - con vencimiento impreso, vto. 2 años. MARCA WHITE SPOT BROWNE	Tubo		300	\$ 1,45	\$ 435,00	(Consumo al 30-04): 0
			CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO - autoadhesiva para control de esterilizacion por calor humedo, con testigo quimico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente a los procesos y buen poder adherente - de 18/20 mm x 50 de largo - MARCA KIMS.	rollo		100	\$ 7,80	\$ 780,00	(Consumo al 30-04): 0

			BOBINA PELABLE (POUCH) - confeccionada con papel de calidad de grado medico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliester, translúcida de color húmedo y oxido de etileno, con coloración de viraje diferencial para cada metodo. Deberá responder a normas nacionales y/o internacionales - de 5 cm. x 200 m. sin fuelle. MARCA YELLOW PACK.	Bobina		60	\$ 28.30	\$ 1.698.00	(Consumo al 30-04): 0
			BOBINA PELABLE (POUCH) - confeccionada con papel de calidad de grado medico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliester, translúcida de color húmedo y oxido de etileno, con coloración de viraje diferencial para cada metodo. Deberá responder a normas nacionales y/o internacionales - de 20 cm. x 200 m. sin fuelle. MARCA YELLOW PACK.	Bobina		40	\$ 111.05	\$ 4.442.00	(Consumo al 30-04): 0
			ontrol químico para verificar hermeticidad de autoclave con vacío previo Bowie and Dick. Test:hoja con fecha de vencimiento impresa en el envase, vencimiento mínimo 12 meses a partir de la fecha de entrega, marca KIMS.	U		500	\$ 1.20	\$ 600.00	(Consumo al 30-04): 0
			BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACIÓN - de 7 cm. x 60 cm. - confeccionada en papel kraf blanco, grado medico, de pulpa de celulosa pura, monolucido de 60 gr/m2 - debera tener indicadores quimicos de proceso impreso de calor humedo - deberá responder a normas nacionales y/o internacionales para papel grado medico - MARCA KIMS.	Bolsa		30000	\$ 0.09	\$ 2.700.00	(Consumo al 30-04): 0
		MACOR INS. HOSP. S.R.L.	INTEGRADOR PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO - con viraje de color de sustancia quimica en un soporte especifico, que permita visualizar alteración en la correcta evolución de los parametros, en el transcurso de un ciclo - tira con integrador quimico impreso - con vencimiento - MARCA 3M.	Tira	N° 11630-SIGAF-06	200	\$ 0.62	\$ 124.00	(Consumo al 30-04): 0
			CINTA DE ENMASCARAR PARA ESTERILIZACION - autoadhesiva para uso en esterilizacion, resistente a los procesos por calor humedo por equipos de vapor y buen poder adherente de ancho 18 mm x 50 m de largo. MARCA 3M.	rollo		250	\$ 2.30	\$ 575.00	(Consumo al 30-04): 0

REPARTICION	FECHA COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD DE MEDIDA	Nº DE OC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE LA UTILIZACION
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	MUNTAL S.A.	Cono de gutapercha del N° 15 ( 1 )	Cajas x 120 U	9.752/06	35	\$ 9,29-	\$ 325,15.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	MUNTAL S.A.	Cono de gutapercha del N° 20 ( 2 )	Cajas x 120 U	9.752/06	85	\$ 9,29-	\$ 789,65.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	MUNTAL S.A.	Cono de gutapercha del N° 25 ( 3 )	Cajas x 120 U	9.752/06	90	\$ 9,29-	\$ 836,10.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	MUNTAL S.A.	Cono de gutapercha del N° 30 ( 4 )	Cajas x 120 U	9.752/06	90	\$ 9,29-	\$ 836,10.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	MUNTAL S.A.	Cono de gutapercha del N° 35 ( 5 )	Cajas x 120 U	9.752/06	65	\$ 9,29-	\$ 603,85.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	MUNTAL S.A.	Cono de gutapercha del N° 40 ( 6 )	Cajas x 120 U	9.752/06	55	\$ 9,29-	\$ 510,95.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	MUNTAL S.A.	Cono de gutapercha del N° 45 ( 7 )	Cajas x 120 U	9.752/06	25	\$ 9,29-	\$ 232,25.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	MUNTAL S.A.	Cono de gutapercha del N° 45 al 80 ( 7 al 12 )	Cajas x 120 U	9.752/06	10	\$ 9,29-	\$ 92,90.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Conos de papel medianos de 28mm. Del 15-40	Cajas x 200 U	9.753/06	85	\$ 10,20-	\$ 867,00.-	CONSUMO MENSUAL ( * )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Escariador de mano de 21mm. N° 15 al 40 ( 1 al 6 )	Blister x 6 U	9.753/06	40	\$ 14,98-	\$ 599,20.-	CONSUMO MENSUAL ( 15 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Hedstroem de 21mm. N° 45 al 80 ( 7 al 12 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	40	\$ 14,92.-	\$ 596,80.-	CONSUMO MENSUAL ( 7 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Hedstroem de 25mm. N° 15 al 40 ( 1 al 6 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	50	\$ 14,92.-	\$ 746,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 10 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 21mm. N° 08 ( 00 )	Cajas x 6 U	9.753/06	50	\$ 15,04.-	\$ 752,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 10 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 21mm. N° 10 ( 0 )	Cajas x 6 U	9.753/06	50	\$ 15,04.-	\$ 752,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 10 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 21mm. N° 15 ( 1 )	Cajas x 6 U	9.753/06	120	\$ 14,64.-	\$ 1.756,80.-	CONSUMO MENSUAL ( 20 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 21mm. N° 20 ( 2 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	125	\$ 14,64.-	\$ 1.830,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 20 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 21mm. N° 25 ( 3 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	110	\$ 14,64.-	\$ 1.610,40.-	CONSUMO MENSUAL ( 18 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 21mm. N° 30 ( 4 )	Cajas x 6 U	9.753/06	85	\$ 14,64.-	\$ 1.244,40.-	CONSUMO MENSUAL ( 14 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 21mm. N° 35 ( 5 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	55	\$ 14,64.-	\$ 805,20.-	CONSUMO MENSUAL ( 9 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 21mm. N° 40 ( 6 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	55	\$ 14,64.-	\$ 805,20.-	CONSUMO MENSUAL ( 8 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 21mm. N° 45 al 80	Cajas x 6 U.	9.753/06	60	\$ 14,64.-	\$ 878,40.-	CONSUMO MENSUAL ( 7 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 25mm. N° 8 ( 00 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	50	\$ 15,04.-	\$ 752,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 9 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 25mm. N° 10 ( 0 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	50	\$ 15,04.-	\$ 752,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 7 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 25mm. N° 15 ( 1 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	100	\$ 14,64.-	\$ 1.464,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 17 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 25mm. N° 20 ( 2 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	75	\$ 14,64.-	\$ 1.098,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 12 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 25mm. N° 25 ( 3 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	65	\$ 14,64.-	\$ 951,60.-	CONSUMO MENSUAL ( 9 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 25mm. N° 30 ( 4 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	65	\$ 14,64.-	\$ 951,60.-	CONSUMO MENSUAL ( 9 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 25mm. N° 35 ( 5 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	55	\$ 14,64.-	\$ 805,20.-	CONSUMO MENSUAL ( 9 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 25mm. N° 40 ( 6 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	55	\$ 14,92.-	\$ 820,60.-	CONSUMO MENSUAL ( 8 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisa de 25mm. N° 45 al 80 ( 7 al 12 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	45	\$ 14,92.-	\$ 671,40.-	CONSUMO MENSUAL ( 9 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	DENTAL MEDRANO S.A.	Limas Lisas de 31mm. N° 15-40 ( 1al 6 )	Cajas x 6 U.	9.753/06	45	\$ 14,92.-	\$ 671,40.-	CONSUMO MENSUAL ( 4 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	SUMINISTROS WHITE S.A.	Ensanchador de largo ( Peeso ) del 1 al 6	Cajas x 6 U.	9.754/06	35	\$ 39,90.-	\$ 1.396,50.-	CONSUMO MENSUAL ( 5 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	SUMINISTROS WHITE S.A.	Limas Hedstroem de 21mm. N° 15 ( 1 )	Cajas x 6 U.	9.754/06	30	\$ 15,77.-	\$ 473,10.-	CONSUMO MENSUAL ( 8 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	SUMINISTROS WHITE S.A.	Limas Hedstroem de 21mm. N° 20 ( 2 )	Cajas x 6 U.	9.754/06	30	\$ 15,77.-	\$ 473,10.-	CONSUMO MENSUAL ( 8 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	SUMINISTROS WHITE S.A.	Limas Hedstroem de 21mm. N° 25 ( 3 )	Cajas x 6 U	9.754/06	35	\$ 15,77.-	\$ 551,95.-	CONSUMO MENSUAL ( 8 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	SUMINISTROS WHITE S.A.	Limas Hedstroem de 21mm. N° 30 ( 4 )	Cajas x 6 U	9.754/06	30	\$ 15,77.-	\$ 473,10.-	CONSUMO MENSUAL ( 8 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	SUMINISTROS WHITE S.A.	Limas Hedstroem de 21mm. N° 35 ( 5 )	Cajas x 6 U	9.754/06	25	\$ 15,77.-	\$ 394,25.-	CONSUMO MENSUAL ( 8 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	SUMINISTROS WHITE S.A.	Limas Hedstroem de 21mm. N° 35 ( 5 )	Cajas x 6 U	9.754/06	25	\$ 15,77.-	\$ 394,25.-	CONSUMO MENSUAL ( 8 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	SUMINISTROS WHITE S.A.	Limas Hedstroem de 21mm. N° 40 ( 6 )	Cajas x 6 U	9.754/06	35	\$ 15,77.-	\$ 551,95.-	CONSUMO MENSUAL ( 7 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	SUMINISTROS WHITE S.A.	Tiranervios cortos N° 20 al 30 ( 1 al 6 )	Caja x 10 U	9.754/06	290	\$ 11,99.-	\$ 3.477,10.-	CONSUMO MENSUAL ( 75 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	PLUS DENTAL S.A.	Espaciador digital de 25mm. N° 15 al 40 ( 1 al 6 )	Cajas x 6 U.	9.768/06	85	\$ 21,00.-	\$ 1.785,00.-	CONSUMO MENSUAL ( 16 )
HOSPITAL DE ODONTOLOGIA Dr. JOSE DUEÑAS	03/04/06	CIDAL SAN LUIS S.A.	Goma dique en trozos de 5"x5"	Cajas x 52 Trozos	9.775/06	60	\$ 15,31.-	\$ 918,60.-	CONSUMO MENSUAL ( 14 )

(\* ) NO SE PUEDE DETERMINAR EL CONSUMO YA QUE ESTAN AGRUPADOS POR RUBRO.



Reparticio	F APERT	Razón Soci	DESCRIPCIO	UNIDAD	NOC	CANT	PRECIO UNI	PRECIO TOTAL	Evolución de la Utilización (consumo promedio mensual)
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	TOALLA ANTISEPTICA A base de Cloruro de benzalconio. Presentación en potes x 170 u. Marca CLEAN-UP. Vencimiento no menor a doce (12) meses a partir de la fecha de entrega.	Envase	.10/2006	18	\$13.70	\$246.60	12 env
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	AGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGENO) De 10 volúmenes Solución que contiene no menos de 2.55 % ni más 3.45 % P/V de O2H2, correspondiente a no menos de 8.5 ni más 11.5 veces su volumen de oxígeno activo. Calidad F.A. VI Ed. Envasada en frasco plástico opaco de 1000 ml de capacidad nominal, con tapa a rosca herméticamente cerrado. De 10 volúmenes. Presentación en frascos x 1000ml. Marca I.Q.B.Vencimiento no menor a doce (12) meses a partir de la fecha de entrega.	Frasco	.10/2006	3	\$9.60	\$28.80	3000 cc x año
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	CARTICAINA Al 4 % Anestubo x 1,8 ml. Marca ANESCART FORTE. Vencimiento no menor a doce (12) meses a partir de la fecha de entrega.	Anestubo	.10/2006	2000	\$0.79	\$1,580.00	500 anest
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	ACRILICO Autocurado monómero. Marca VAICRIL. Vencimiento no menor a doce (12) meses a partir de la fecha de entrega.	litro	.10/2006	1	\$39.00	\$39.00	1 litro
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	ACRILICO Autocurado polímero cristal, marca VAICRIL.	Kg	.10/2006	1	\$69.00	\$69.00	1 kg
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	ALEACION PARA AMALGAMA DE PLATA Al 45 %, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM"), non gamma Nota: Demás exigencias se ajustará a la norma IRAM N° 27002. presentación en frascos x 30 grs. Marca VENTURA. Vencimiento no menor a doce (12) meses a partir de la fecha de entrega.	Envase	.10/2006	10	\$52.00	\$520.00	25 u
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	MERCURIO Para uso odontológico Frasco x 100 g.	Frasco	.10/2006	10	\$29.60	\$296.00	15 frs
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	COFIA DE UN SOLO USO De tela no tejida de Spunbond de una sola pieza ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Spunbond De 30/40 g/m2 Confeccionada en una pieza cosida, con un diámetro no inferior a 50 cm. Terminada en los bordes con hilo elástico, cosido con costura overlock. El diseño permitirá recoger todo el cabello dentro de la misma terminación y presentación: 1 Deberá tener una cuidadosa revisión. 2 Se entregará en bolsa de polietileno hermética, transparente e impermeable con no más de cien unidades, con doblado quirúrgico, correctamente acondicionada y rotulada indicando nombre del fabricante. Marca CLOTHIER.	U	.11/2006	1000	\$0.22	\$217.00	1000 u
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	SS WHITE SA	VASO DE PLASTICO DESCARTABLE De 110 cc, color blanco. Presentación en paq. X 100 u. Marca HUHTAMAKI de Ind. Arg.	U	.12/2006	2000	\$0.05	\$100.00	2500 u
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	SS WHITE SA	PIEDRA NATURAL (PIEDRA POMEZ) Grano grueso, para pulido de prótesis odontológicas Vencimiento no menor a doce (12) meses a partir de la fecha de entrega. Presentación en envase x Kg. Marca Ind. Argentina.	Kg	.12/2006	3	\$2.14	\$6.42	3 kg
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	DENTAL MEDRANO SA	FLUOR Gel, para topaciones PH 3.5. Vencimiento no menor a doce (12) meses a partir de la fecha de entrega. Presentación en frasco x 200ml. PH 3.5 - 3.9, acidulado o neutro. Sabores frutales. Marca DENSELL.	U	.13/2006	50	\$6.88	\$344.00	10 u
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	MUNTAL SA	AGUJA PARA SUTURA, atraumática, con hilo de seda x 75 cm, ½ círculo 3-0 17 mm. Punta redonda o triangular, marca KEEPER. Vencimiento no menor a doce (12) meses a partir de la fecha de entrega.	U	.14/2006	48	\$2.80	\$134.40	2 cajas x año
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	MUNTAL SA	CONO DE GUTAPERCHA N° 15, x 100 unidades. Mca SURE ENDO.	Caja	.14/2006	5	\$10.98	\$54.90	1 caja y 1/2
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	MUNTAL SA	CONO DE GUTAPERCHA N° 20, x 100 unidades. Mca SURE ENDO.	Caja	.14/2006	5	\$10.98	\$54.90	1 caja y 1/2
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	MUNTAL SA	CONO DE GUTAPERCHA N° 25, x 100 unidades. Mca SURE ENDO.	Caja	.14/2006	5	\$10.98	\$54.90	1 caja y 1/2
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	MUNTAL SA	CONO DE GUTAPERCHA N° 30, x 100 unidades. Mca SURE ENDO.	Caja	.14/2006	5	\$10.98	\$54.90	1 caja y 1/2
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	MUNTAL SA	CONO DE GUTAPERCHA N° 40, x 100 unidades. Mca SURE ENDO.	Caja	.14/2006	5	\$10.98	\$54.90	1 caja y 1/2
Hospital Odonto.Infantil	29-3-2006	MUNTAL SA	ESPONJA HEMOSTATICA De colágeno liofilizado, de origen bovino, cicatrizante siendo reabsorbible por el organismo, forma cúbica, estéril, peso de 10 mg. Presentación en caja x 40 u. Marca HEMOSTOP.	U	.14/2006	120	\$1.15	\$138.00	40 u
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	ALAMBRE DE ACERO INOXIDABLE De 0,70 mm de diámetro, rollo x 500 grs. Marca MORELLI.	Rollo	.15/2006	1	\$99.00	\$99.00	1 rollo c/2 meses
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	ALAMBRE DE ACERO INOXIDABLE De 0,80 mm de diámetro, rollo x 500 grs. Marca MORELLI.	Rollo	.15/2006	1	\$99.00	\$99.00	1 rollo c/2 meses
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	ALAMBRE DE ACERO INOXIDABLE De 0,90 mm de diámetro, rollo x 500 grs. Marca MORELLI.	Rollo	.15/2006	1	\$99.00	\$99.00	1 rollo c/2 meses
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	ALAMBRE DE ACERO INOXIDABLE De 1 mm de diámetro, rollo x 500 grs. Marca MORELLI.	Rollo	.15/2006	1	\$99.00	\$99.00	1 rollo c/2 meses
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	ARCO PREFORMADO MAXILAR SUPERIOR De 016", níquel titanio (Ni-Ti), redondo, de memoria elástica, con línea media marcada. Marca G&H, procedencia USA.	U	.15/2006	100	\$2.90	\$290.00	20 u
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	ARCO PREFORMADO MAXILAR INFERIOR De 018", níquel titanio (Ni-Ti), redondo, de nitinol, de memoria elástica, con línea media marcada. Marca G&H, procedencia USA.	U	.15/2006	70	\$2.90	\$203.00	20 u
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	ARCO PREFORMADO MAXILAR SUPERIOR De 016", níquel titanio (Ni-Ti), redondo, de nitinol, de memoria elástica, con línea media marcada. Marca G&H, procedencia USA.	U	.15/2006	100	\$2.90	\$290.00	20 u
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	ARCO PREFORMADO MAXILAR INFERIOR De 018", níquel titanio (Ni-Ti), redondo, de nitinol, de memoria elástica, con línea media marcada. Marca G&H - Procedencia USA.	U	.15/2006	70	\$2.90	\$203.00	20 u
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	GOMA EXTRAORAL De 9,50 mm (3/8"), tracción fuerte (heavy pull). Sobre x 100 u. Marca G&H, procedencia USA.	Envase	.15/2006	30	\$2.00	\$60.00	3 env
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	GOMA EXTRAORAL De 6,35 mm (1/4"), tracción fuerte (heavy pull). Sobre x 100 u. Marca G&H, procedencia USA.	Envase(sobre x 100)	.15/2006	30	\$2.00	\$60.00	3 env
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	ANILLO ELASTICO Para fijar arcos 3,5 m. Cadena continua. Marca G&H, procedencia USA.	U(rollo)	.15/2006	6	\$26.00	\$156.00	2 rollos
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	ALAMBRE DE BRONCE De 0,60 mm, para separar. De latón-blando, carretel x 12 m. Marca LAXAGUE.	Rollo	.15/2006	6	\$8.00	\$48.00	1 rollo
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	ARTICULOS ODONTOLOGICOS SA	MÁSCARA DE DELAIRE. Vastago único. Frente y mentonera regulable. Marca S&H.	U	.15/2006	10	\$55.00	\$550.00	larga vida
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	SS WHITE SA	RESORTE DE PRESION NIQUEL TITANIO (Ni Ti) De 18 mm de longitud x 0,76 mm ( 0,30") de diámetro. De espiras abiertas, con memoria elástica. De 18 cm. Memoria elástica. Marca ORTHO ORGANIZERS.	U(varilla)	.16/2006	15	\$32.15	\$482.25	10 varillas al año
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	SS WHITE SA	RESORTE EN ESPIRAL Espiras abiertas 0,55 mm.(022"). Rollo x 1 m. Marca MORELLI.	U	.16/2006	5	\$7.99	\$39.95	3 rollos al año
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	SS WHITE SA	LIMA LISA K De 21 mm, N° 15-40 (15,20,25,30,35,40). Presentación en caja x 6 u. Marca CC CORD.	U(caja)	.16/2006	25	\$18.61	\$465.25	1 caja
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	SS WHITE SA	LIMA HEDSTROEM De 21 mm, N° 15-40 (15,20,25,30,35,40). Presentación en caja x 6 u. Marca CC CORD.	U(caja)	.16/2006	25	\$18.61	\$465.25	1 caja
Hospital Odonto.Infantil	5-4-2006	MUNTAL SA	ALEACION PARA AMALGAMA Aleación 400 mg, mercurio 375 mg, en cápsulas predosificadas autoactivables, Non Gamma 2. Presentación en caja x 50 u. Para amalgamador 1 dosis. Se ajusta a Norma Iram 27002. Marca NUALLOY según muestra presentada.	Envase(x 65 caps)	.17/2006	5	\$56.80	\$284.00	1 caja y 1/2

Repartición	F.Apert.	Pcio.Unit.	Cant.	Total	Unid	NºO.C.	Razón Social	DESCRIPCION	F.COMPRA	Evolucion de la Compra
IZLP	20/03/06	39,6	6	\$ 237.60	kg	08-06	Arturo Hirschel y Cia	Paraformaldehido de 1 g formalina en pastillas env x 1 kg	07/04/06	NORMAL
IZLP	20/03/06	0,58	500	\$ 290.00	comp	09-06	Hollen AG Ltda. SRL	Griseofulvina de 250 mg	07/04/06	NORMAL
IZLP	20/03/06	1,49	1000	\$ 1,490.00	amp	10-06	Hemo Farm srl	Nalbufina clorhidrato de 10 mg iny x 1 ml	07/04/06	NORMAL
IZLP	20/03/06	1350	1	\$ 13,050.00	eq	11-06	Tecnolab sa	Reactivo p/serologia de toxocariasis (toxocara) x 96 det Kit Elisa	07/04/06	NORMAL
IZLP	20/03/06	3631,26	1	\$ 3,631.26	U	12-06	Tecnolab sa	Kit p/ la deter de anticuerpos p/ARBOVIRUS IFA IgG, F 10 improntas x 8 areas x 4 spots	07/04/06	NORMAL
IZLP	23/03/06	1,5125	600	\$ 907.50	fco	13-06	Alcofrar sa	Alcohol etilico de 96 % fco. X 500 cc	07/04/06	NORMAL
IZLP	23/03/06	728,28	2	\$ 1,456.56	kit	14-06	Tecnolab sa	Reactivo p/ la determ de antigeno de clamidias Imagen Dako	07/04/06	NORMAL
IZLP	30/03/06	10,25	30	\$ 307.50	u	15-06	Luis A. Suarez	Sonda naletón uretral p/felinos mod. Tom Cat.	28/04/06	NORMAL
IZLP	30/03/06	0,774	2300	\$ 1,780.20	u	16-06	Bio Kit de Marta Lukezic	Campo chico compresa de un solo uso de 1,00 x 1,00 mesteril	28/04/06	NORMAL
IZLP	30/03/06	3,17	1000	\$ 3,170.00	u	17-06	Storing	Camisolín de un solo uso camisolin para cirugía esteril	28/04/06	NORMAL

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	INSUMO/PRODUCTO	UNIDAD	NOC	CANTIDAD	P.UNITARIO	TOTAL	EVOLUCION
PIÑERO	03/04/06	CASA OTTO HESS S.A.C.E.I	Ciprofloxacina 20 mg. en 100 ml. de solución inyectable en env. plásticos flexibles Soluflex Rivero Cert. 40914 cat. 266-EH I.A. Vto. 24 meses. cajas x 48 unidades. ;	SACH.	620	400	\$ 1.32000	\$ 532.0000	MENSUAL
PIÑERO	03/04/06	ALCESTES SA	Albumina Serica Humana al 20 % x 50 ml. a temperatura ambiente F/A UNC. Hemoderivados cert. N° 34913 I.A.	FCOS.	621	150	\$ 4.20000	\$ 6.300.0000	MENSUAL
PIÑERO	03/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Cubreobjetos de 20 x 20 mm. cajas x 100 unid. mca. Dagon vidrio Aleman .	UNID	622	4000	\$ 0.0540	\$ 216.0000	MENSUAL
PIÑERO	03/04/06	SILMAG SA	Cateter doble J, ureteralno doble Pig Tail de 100 % poliuretano grado m-ico, con equipo de inserci*, 7 French, long. 26 cm. abiertoabierto, esteril, envasado en blister de Tybek y caja. marca Silmag cat*ogo 405-07/26.;	UNID.	623	1	\$ 90.0000	\$ 90.0000	MENSUAL
PIÑERO	03/04/06	DROG. MARTORANI SA	BOLSAS SIMPLES DE 2LTS DE CAPACIDAD CON TUBULADURAS DE CONEXION PARA SISTEMA DE ASPIRACION CERRADO DESCARTABLES, MARCA ASPIRATOR de IHT, origen ESPA-A.	UNID.	624	150	\$ 6.65000	\$ 997.5000	MENSUAL
PIÑERO	03/04/06	DROG. MARTORANI SA	Cateter Opemd End 6 F cook o similar, marca Aurinco.	UNID.	624	1	\$ 16.25000	\$ 16.2500	MENSUAL
PIÑERO	03/04/06	DROG. MARTORANI SA	Delantal para cirugía trans uretral.- MCA. BIOTAU.	UNID.	624	20	\$ 25.70000	\$ 514.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	B. ACHER ARGENTINA SRL	Alambre guía de 0.021 marca Cook.	UNID.	625	2	\$ 560.0000	\$ 1.120.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	B. ACHER ARGENTINA SRL	Alambre Hidrofilico CPRE 0.035 marca Cook.	UNID.	625	1	\$ 540.0000	\$ 540.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	B. ACHER ARGENTINA SRL	Balon 6.8 fr x 220 cm. para CPRE marca Cook.	UNID.	625	1	\$ 550.0000	\$ 550.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	B. ACHER ARGENTINA SRL	Balon de dilatacion para vias biliares 6 mm. x 220 marca Cook. ;	UNID.	625	1	\$ 790.0000	\$ 790.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	B. ACHER ARGENTINA SRL	Cable para conexión ACU, marca Cook.	UNID.	625	1	\$ 285.0000	\$ 285.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	B. ACHER ARGENTINA SRL	Canastilla tipo dormia 7 fr x 220 cm. marca Cook.	UNID.	625	2	\$ 825.0000	\$ 1.650.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	B. ACHER ARGENTINA SRL	Canula standard para alambre de 0.035 marca Cook.	UNID.	625	1	\$ 210.0000	\$ 210.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	B. ACHER ARGENTINA SRL	Esfinterotomo doble lumen marca Cook.	UNID.	625	2	\$ 540.0000	\$ 1.080.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	PLASTIMED SRL	Canulas de lavado de oido marca plastimed SRL.;Anmat Disp. N° 4.074/04 I.A.	UNID.	626	200	\$ 1.11000	\$ 222.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	BECTON DICKINSON ARG. SRL	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION FEP, polimero, de 24 G x 34".Estil, at-xico y apiro-gico. Envasado individualmente, en sobres con cierre herm-ico, o en sobre pelable tipo pouch. Acondicionado en cajas de no m°s de 50 unidades. BD - Angiocath	UNID.	627	1000	\$ 1.0104	\$ 1.010.4000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	DCD PRODUCTOS S.R.L.	TUBULADURA NEUMOVENT GRAF MARCA DCD CON NEBULIZADOR.	UNID	628	90	\$ 35.5000	\$ 3.195.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	DCD PRODUCTOS S.R.L.	TUBULADURA para respirador Drager Evita con trampa de agua y pieza triple y filtros, completa, descartable para adultos, marca DCD.	UNID.	628	30	\$ 35.5000	\$ 1.065.0000	MENSUAL
PIÑERO	04/04/06	DROG. DISVAL S.R.L.	DURATOCIN iny.sol.LAB. FERRING	AMP	629	10	\$ 30.4300	\$ 304.3000	MENSUAL
PIÑERO	05/04/06	ENDOMEDICA S.A	1 Protesis para reemplazo total de cadera ( tipo Chamley ). 3 Largos de cuello, marca Baumer, origen Brasil.;Anmat N° 310115.;2 Dosis de cemento.;1 Hemosuctor.;1 Steri Drape.;1 U-Drape.;Set de implantes e instrumental en ciudad de prestamo.;Producto segun normas ISO 9001/9002, cert. de CE. Anmat, Anvisa y FDA.;Paciente: Carbone N-rida.	SET.	630	1	\$ 970.0000	\$ 970.0000	MENSUAL
PIÑERO	05/04/06	ENDOMEDICA S.A	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA CABEZA 22/28 MM. ;DE DI-METRO, COTILO ATORNILLADO.;MARCA BAUMER, ORIGEN BRASIL, ANMAT N° 31015.;1 HEMOSUCTOR.;1 STERI-DRAPE.;1 U-DRAPE.;1 SET DE IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN CALIDAD DE PR-STAMO.;1 ASESORAMIENTO TECNICO EN ACTO QUIRURGICO SIN CARGO.;PRODUCTO SEGUN NORMAS ISO 9001/9002 Y CERT. DE CE, ANMAT Y ANBISA.;PACIENTE: ALIENDE MARIO. ;	SET.	633	1	\$ 5.790.0000	\$ 5.790.0000	MENSUAL
PIÑERO	05/04/06	FARMASUN SA	CAFEINA AI 25 % Ampolla x 1 ml. Larjan.	AMP.	634	100	\$ 7.00000	\$ 700.0000	MENSUAL
PIÑERO	05/04/06	VEINFAR I.C.S.A.	Fitomenadiona 10 mg amp. Vit. K x 1 ml. Larjan cert. 46151.	AMP.	635	200	\$ 0.54000	\$ 108.0000	MENSUAL
PIÑERO	05/04/06	VEINFAR I.C.S.A.	VITAMINA K Fitomenadiona 1 mg x 0,5 ml amp. Larjan cert. 46151.	AMP.	635	200	\$ 0.33000	\$ 66.0000	MENSUAL
PIÑERO	05/04/06	SANCOR COOP. UN. LTDA.	Leche producto de fabricacion nacional Sancio Prematura liquida en Brik, Bandejas x 27 Brik x 250 cc. con un vencimiento no menor a 3 meses al momento de cada entrega. - 6505-29-503-5874.	Brik	636	270	\$ 1.64500	\$ 444.1500	MENSUAL
PIÑERO	05/04/06	DROG. ZETA SRL	Poligelina 4% x 500 ml fco Gobbi	FCOS.	637	200	\$ 25.50000	\$ 5.100.0000	MENSUAL
PIÑERO	05/04/06	DROG. BKB SA	Solucion clorurada hipertonica 20% amp x 10 ml Larjan	amp.	638	300	\$ 0.50000	\$ 150.0000	MENSUAL
PIÑERO	06/04/06	DROG. MEDYSER S.R.L.	Colistina 100 mg fco/amp x 2 ml Lab. Permamatec	AMP	639	100	\$ 48.23000	\$ 4.823.0000	MENSUAL
PIÑERO	06/04/06	MATMED SRL	Juego de cables de corte por electrolisis para fuente SynerG marca Boston Scientific Pack 2 unid	JUEGO	640	1	\$ 157.30000	\$ 157.3000	MENSUAL
PIÑERO	06/04/06	MATMED SRL	Microcateter para embolizacion 0.010 x 150 cm 2 marcas modelo Excelsior 1018 mca Boston Scientific	UNID	640	1	\$ 1.887.60000	\$ 1.887.6000	MENSUAL
PIÑERO	06/04/06	MATMED SRL	Microcoils Bioactivos con polimero acido poliglicolico/acido polilactico externo modelo Matrix marca Boston Scientific medidas segun detalle de solicitud 3D 5 x 15/4 x 10 soft SR 3 x 12/3 x 8/2 x 6	UNID	640	5	\$ 2.340.00000	\$ 11.700.0000	MENSUAL
PIÑERO	06/04/06	MATMED SRL	Microguías neurovasculares .014 205 cm modelo Transend EX mca Boston Scientific	UNID	640	1	\$ 943.80000	\$ 943.8000	MENSUAL
PIÑERO	06/04/06	GOBBI NOVAG S.A.	Lidocaina clorh. al 2% fco. amp. x 20 ml. sin epinefrina y sin conservante, Gobbicaina cert. 48462.	F/AMP	641	100	\$ 1.60000	\$ 160.0000	MENSUAL
PIÑERO	07/04/06	LOBOV Y CIA S.A.	Tips para pipeta automatica socorex azules, universales con corona comp. c/micropipet. aut. Socorex Eppendorf Frand Nichioryo, moldeadas inalterables lote a lote en bolsa x 1000 unidades cat. 151146 Mca. LP Italiana SPA Italia.	UNID.	643	2	\$ 34.70000	\$ 69.4000	MENSUAL
PIÑERO	07/04/06	LOBOV Y CIA S.A.	Cajas para criolobos Cyro Box, en policarbonato dise-adas para almacenar a temperaturas ultrabajas 81 frascos criogenicos de 1 a 2 ml. con rosca interna y externa. Gama de temperatura de -196°C a +121°C. La tapa transparente tiene una cuadrícula impresa para inventario, permite ver el contenido y esta codificada para evitar colocaciones equivocadas. Se puede escribir en la tapa con marcador para identificar las cajas y tubos. Esterilizables en autoclave. Dimensiones: 133 x 133 x 51; Disp. 9 x 9 Capacidad 81 cryoviales. Cat. 5026-0909	CAJA	644	5	\$ 30.00000	\$ 150.0000	MENSUAL
PIÑERO	10/04/06	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	1 Protesis para reemplazo total de cadera cementada tipo Monoblock.;Marca Engimplan, aprobada por Anmat Disp. N° 6292/03 Leg. 1019.;2 Dosis de cemento quir-gico.;1 Steri-Drape.;1 U-Drape.;Se provee en el momento de la cirugía set de implantes e instrumental de colocacion.;Paciente: Despuy Esther ( U10-C3 )	SET.	645	1	\$ 2.080.0000	\$ 2.080.0000	MENSUAL
PIÑERO	10/04/06	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAMFO de 63 mm. x 30 mts. c/grilla impresa marca Cardiochart, en rollo. ;	ROLLO	646	50	\$ 2.80000	\$ 140.0000	MENSUAL
PIÑERO	10/04/06	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	Vendas Cambric granel BL SM 7 cm. de ancho x 3 Mts. de largo Indesmallable Orillada puro algodn-I.A. presentada en rollos, envasada individualmente y acondicionada en cajas de no mas de 100 unidades.	UNID.	647	2000	\$ 0.32000	\$ 640.0000	MENSUAL
PIÑERO	10/04/06	FARM. MARTORANI SA	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 21G, para infusi-n intravenosa continua Constituido por los siguientes elementos unidos entre s- por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material pl-stico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de largo y 0,80 a 1,00 mm de di-metro, la que estar- unida en un extremo a la c-nula y en el otro a un adaptador con ajuste c-nico hembra tipo Luer Lock. b) C-nula de acero inoxidable siliconada, de di-metro uniforme en toda su extensi-n, de 19,00 a 21,00 mm de largo, 0,80	UNID.	648	200	\$ 1.70000	\$ 340.0000	MENSUAL
PIÑERO	10/04/06	DROG. MARTORANI SA	EQUIPO ACCESORIO PARA PERFUSION PERICRANEAL De 23G, para infusi-n intravenosa continua Constituido por los siguientes elementos unidos entre s- por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material pl-stico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de largo y 0,80 a 1,00 mm de di-metro, la que estar- unida en un extremo a la c-nula y en el otro a un adaptador con ajuste c-nico hembra tipo Luer Lock. b) C-nula de acero inoxidable siliconada, de di-metro uniforme en toda su extensi-n, de 18,00 a 20,00 mm de largo, 0,60	UNID.	648	600	\$ 1.70000	\$ 1.020.0000	MENSUAL
PIÑERO	10/04/06	DROG. MARTORANI SA	Bolsa de colostomia reconvertible de 19 a 70 mm marca Ostomy Care.;Ptes Mendez D./Medina J./Flores C./Sosa A./Olina Desideria/Vidaurre S./ Irala A./Alonso A./Benitez L./Urriche F./Potenza J./Allende G. 60 unid. c/u/no	UNID.	649	720	\$ 3.81000	\$ 2.743.2000	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	DROG. MEDYSER S.R.L.	Entropoyetina RH F/A liof. 10000 U.I. Lab. Bioprofarma.;Paciente: D-z	AMP.	650	12	\$ 73.30000	\$ 879.6000	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	DROG. MEDYSER S.R.L.	LECHE MATERINIZADA vit. + caseina + asoci. Vital Infantil 1 env. x 1 kg. cert. 341906 Lab. Nutricia Bag*;Paciente: Mamani Celeste Quispe, Cesac 19.	KGS.	650	6	\$ 22.35000	\$ 134.1000	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	DROG. MEDYSER S.R.L.	LECHE MATERINIZADA, vita. + caseina + asoci. env. x 1 kg. Vital Infantil 1 cert. 341906 Lab. Nutricia Bag*;Pacientes: Campusano y Revollo, Cesac 18, 6 kgs. c/u.	KGS.	650	12	\$ 22.35000	\$ 268.2000	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	Set de osteosintesis compuesto por:;1 Placa DCP para perone de 1/3 de tubo con sus correspondientes tornillos corticales.;1 Tornillo cortical de 4,5 mm.;1 Tornillo moleador de 3,5 mm. de diametro,;2 Clavijas de Kirschner de 2,0 mm. de diametro.;Alambre de 0,8 mm.;Arandelas de 3,5 mm.;Marca engimplan, aprobada por Anmat ( Disp. N° 6292/03 Leg. 1019 ).;Set de alternativas e instrumental de colocacion en prestamo para la cirugía.;Paciente: Magari-os Teresa (U10-C6).	SET.	651	1	\$ 435.00000	\$ 435.0000	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	SOMA SA	Servicio de retro transporte tratamiento y disposicion final de residuos liquidos peligrosos Y6 / Tratamiento en planta Soma situada en Tigre Prov. Bs. As. res. 601 Flete habilitado para transporte Y6 por GCBA Secretaria de Nacion y S. P. A. precio por 2000 lts. incluido 2 fletes.	Unid.	652	1	\$ 5.400.00000	\$ 5.400.0000	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	WIENER LAB. SAIC	6002-700 REACTION ROTOR COD. 9303005.	UNID.	653	1	\$ 484.08000	\$ 484.0800	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	WIENER LAB. SAIC	ALP 405 CINETICA OPTIMIZADA 125 ml. (50 x 2,5 ml.) C-igo 1361401.	EQUIP	653	3	\$ 48.17000	\$ 144.5100	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	WIENER LAB. SAIC	AMILASA 405 AA L-ea L-uida 30 ml. (3 x 10 ml.) C-igo 1021404.	EQUIP	653	3	\$ 81.37000	\$ 244.1100	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	WIENER LAB. SAIC	CK-MB DS UV UNITEST 28 DET. X 2,5 ML. CODIGO 1271354.	EQUIP	653	1	\$ 308.15000	\$ 308.1500	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	WIENER LAB. SAIC	COPAS DE MUESTRA SELECTRA Bolsa x 1000 C- 9303070.	BOLSA	653	1	\$ 116.18000	\$ 116.1800	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	WIENER LAB. SAIC	GLICEMIA ENZIMATICA AA L-ea L-uida C-igo 1400060.1000 ml.(4 x 250ml.)	EQUIP	653	1	\$ 89.32000	\$ 89.3200	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	WIENER LAB. SAIC	UREA UV CINETICA AA LINEA LIQUIDA. 1000 ml(4 x 200ml + 1 x 200ml.);C-igo 1810328.	EQUIP	653	1	\$ 453.27000	\$ 453.2700	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	CASA OTTO HESS S.A.C.E.I	Equipo Versaset Rivero, para dialisis peritoneal en adultos, con equipo de administraci*, bolsa de drenaje, estilete y cateter esteril y libro de pirogenos, doble envoltura, n° de catalogo V-307, F.A. Anmat 3802/04 autorizacion PM 0022-30.	UNID.	654	2	\$ 58.71000	\$ 117.4200	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	AMERICAN LENOX S.A.	Celdas para oximetros DRAGER OXI DIG. Envitec de Alemania.	UNID	655	6	\$ 357.00000	\$ 2.142.0000	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	DCD PRODUCTOS S.R.L.	CIRCUITO descartable para respirador neonatal con dos trampas de agua. sin cable calentador. Marca Hudson 780-10.;	UNID.	656	50	\$ 54.50000	\$ 2.725.0000	MENSUAL
PIÑERO	11/04/06	ROUX-OCEFA S.A	Soluci-n Glicina 1,5% en H2O x 2000 cc.;Envase Plastico Esterilizado.;	FCO	657	200	\$ 11.50000	\$ 2.300.0000	MENSUAL
PIÑERO	12/04/06	LAB. RICHMOND S.A.C.I.F.	MIDAZOLAM 15 mg. amp. por 3 ml. Dalam Richmond 40178.	AMP.	661	600	\$ 1.21000	\$ 726.0000	MENSUAL
PIÑERO	12/04/06	DROG. MARTORANI SA	ANTIPARRA PROTECTORA cubreantejos para cirugía marca Seguridn. ;	UNID	662	50	\$ 3.48000	\$ 174.0000	MENSUAL

	12/04/06	PROD.FARM. DR. GRAY S.A.C.I.	Lidocaina 1% x 20 ml. s/e envase monodosis sin conservador. F/A Lignocaina cert. 29976.	F/AMP	663	200	\$ 2.490,00	\$ 498.000,00	MENSUAL
PIÑERO	17/04/06	DCD PRODUCTOS S.R.L.	Set de tubuladuras corrugadas para circular compuesto por: 2 TUBOS CORRUGADOS DE 1.20 MTS CON TUBO EN Y, + 1 TUBO CORRUGADO DE 1.20 MTS. CON BOLSAS, MARCA DCD. ;	SET	664	200	\$ 13.250,00	\$ 2.650.000,00	MENSUAL
PIÑERO	17/04/06	FARMASUN SA	DEXAMETASONA DE 8 mg. iyectable x 2 ml. Drawer.	AMP.	665	1000	\$ 0.345,00	\$ 345.000,00	MENSUAL
PIÑERO	17/04/06	DROG. SAN JUAN DE PRETTE R.H.	Diclofenac 75 mg. Comp. Hexa.	COMP.	666	5000	\$ 0.046,00	\$ 230.000,00	MENSUAL
PIÑERO	17/04/06	DENVER FARMA S.A.	Diclofenac sodico 75 mg. Amp. x 3 ml. Denver Farma cert. 44674.	AMP.	667	3400	\$ 0.300,00	\$ 1.020.000,00	MENSUAL
PIÑERO	17/04/06	DROG. BIOFARMA SRL	Medio de contraste triyoson 76% x 25 ml. fco. ampolla Justesa cert. 32255.	UNID.	668	30	\$ 15.400,00	\$ 462.000,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	BOQUILLA PARA ESPIROMETRIA VITALOGRAF de cartn. de 30 mm. de diametro. caja x 200 unid. marca Cardioprinter. ;	Unid.	669	600	\$ 0.200,00	\$ 120.000,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	M.B. DE MARTHA A. BISCIONE	PAPEL TERMOSENSIBLE para espirmetro Vitalgraf de 110 mm. x 30 mts. mca. Cardiochart. ;	ROLLO	669	6	\$ 7.500,00	\$ 45.000,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	SISTEMA DE OSTEOSINTESIS COMPUESTO POR:1 PLACA AO DCP DE 3,5MM DE DIAM.; 1 PLACA 1/3 DE CA-O DE 3,5MM DE DIAM.; 1 SET DE TORNILLOS DE 3,5MM DE DIAM. MCA. ENGIPLAM APROBADA POR ANMAT ;DISP. 6292/03. LEG. 1019.;PAC.GIORDANO, MATIAS.	UNID	670	1	\$ 495.000,00	\$ 495.000,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	ROUX-OCEFA S.A	Hialuronidasa Unidasa amp x 500 UI env. x 3 amp	Amp.	671	15	\$ 12.900,00	\$ 193.500,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	ROUX-OCEFA S.A	Permetrina + benzoato de benilo Detebencil locion fco. x 100 ml.	FCO	671	10	\$ 8.200,00	\$ 82.000,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	VERMINAL S.A.	Morfina 30 mg comp Neocalmans	COMP	672	540	\$ 1.340,00	\$ 723.600,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	ABBOTT LAB. ARG. S.A	Palivizumab Synagis f/amp.	FCO	673	1	\$ 3.728.460,00	\$ 3.728.460,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Terazocina 5 mg Benaprost	Comp.	674	56	\$ 1.110,00	\$ 62.160,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	DROG. DE BELGRANO SA	Eritropoyetina 4000 UI Hypercrit	UNID	675	4	\$ 20.700,00	\$ 82.800,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	DROG. DE BELGRANO SA	Prolisina 500 mg amp Pfizer	AMP	675	5	\$ 308.740,00	\$ 1.543.700,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	DROG. DE BELGRANO SA	Triamcinolona Kenacort A 40 mg t/amp Bristol	F/AMP	675	8	\$ 23.420,00	\$ 187.360,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	GOBBI NOVAG S.A.	Mepivacaina 2% amp x 20 ml	AMP	676	8	\$ 6.000,00	\$ 48.000,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	GOBBI NOVAG S.A.	Metadona 10 mg comp Gobbidona	Comp.	676	125	\$ 1.590,00	\$ 198.750,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	DROG. MEDYSER S.R.L.	Espiramicina 1 gr. comp. Rovamicoyne	COMP	677	120	\$ 3.870,00	\$ 464.400,00	MENSUAL
PIÑERO	18/04/06	SUMINISTROS WHITE SA	Acido grabador para uso odontologico acido fosforico al 37% jeringa marca Tedequeim	UNID.	679	2	\$ 4.820,00	\$ 9.640,00	MENSUAL
PIÑERO	20/04/06	IPMAG SA	1PLACA DE RECONSTRUCCION MANDIBULAR CON SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS DE 2,4MM , MCA.NEXMED NACIONAL ;SET A PRESTAMO. ;INSTRUMENTAL-IMPLANTES. ;PAC. LOPEZ, JULIO.	unid	681	1	\$ 1.840.000,00	\$ 1.840.000,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Xileno x ltr. V. R.	LTRS	685	30	\$ 8.190,00	\$ 245.700,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Hematoxilina activ. X 1000 ml Biopur	LTRS	685	2	\$ 162.990,00	\$ 325.980,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Formol para analisis x ltr al 40% V. R.	LTRS	685	15	\$ 4.400,00	\$ 66.000,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Orange G 6 env x 1 ltr Biopur	LTRS	685	2	\$ 59.770,00	\$ 119.540,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	FA 36 soluc. Colorante x 1000 ml Biopur	LTRS	685	2	\$ 100.690,00	\$ 201.380,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Hematoxilina Harris estabil x ltr Biopur	LTRS	685	2	\$ 95.880,00	\$ 191.760,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Cassette biopsia blanco x 1000 unid Patho	ENV	685	3	\$ 172.550,00	\$ 517.650,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	CHARAF SILVANA GRACIELA	Cubreobjetos 24 x 36 cja x 100 Dagon	unid	686	5000	\$ 0.0776	\$ 388.000,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	SISTEMA DE OSTEOSINTESIS CON PLACA DCP PARA 4,5MM DE DIAM. CON 8 TORNILLOS CORTICALES DE 4,5MM DE DIAM. MCA. ENGIPLAM APROBADA POR ANMAT. DISP. 6292/03. LEG. 1019.;PAC. RYABOSHAPKA, OLCH;SE PROVEERA EN EL MOMENTO DE LA CIRUGIA SET IMPLANTES E INSTRUMENTAL EN PRESTAMO.	UNID	687	1	\$ 495.000,00	\$ 495.000,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	SOPORTE HOSPITALARIO SRL	CAMPO grande de 1.60 x 2.00 mts tela SMS 30 grs., tricapa, impermeable y repelente con barrera a fluidos corporales descartable esterilizado marca Lister.	UNID.	688	1200	\$ 2.390,00	\$ 2.868.000,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	SILMAG SA	SONDA PARA ALIMENTACION ENTERAL 06 Fr. DE 100% SILICONA GRADO MEDICO.CON DOBLE PUERTO DE ACCESO, LASTRE DE TUNGSTENO, MANDRIL Y JERINGA CON LUBRICANTE PARA FACILITAR SU EXTRACCION. ESTERIL Y ENVASADA EN SOBRE PELABLE TIPO POUCH Y CAJA. MARCA SILMAG. NEONATAL- CODIGO 398-06;	unid	689	6	\$ 24.000,00	\$ 144.000,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	FCIA SANTA CATALINA S.R.L.	Calcipotriol DAIVONEX LOCION X 30 ML. PACIENTE NAIMOGEN MARIA CRISTINA.;	env	690	2	\$ 64.580,00	\$ 129.160,00	MENSUAL
PIÑERO	21/04/06	FCIA SANTA CATALINA S.R.L.	Anticaspa KERTYOL S SHAMPOO X 125 ML.PACIENTE NAIMOGEN MARIA CRISTINA	env	690	2	\$ 29.140,00	\$ 58.280,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	CIRUGIA CORDOBA S.A	SET DE PLACAS 1/3 DE TUBO CON SUS TORNILLOS ;PAC. ZEBALLOS, ANGEL	UNID	691	1	\$ 325.010,00	\$ 325.010,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	SUMINISTROS WHITE SA	CUBETA PARA FLUOR DESCARTABLE. DOBLE . GRANDES MCA. DENSELL DE IND. ARG.	UNID.	693	100	\$ 0.540,00	\$ 54.000,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	SUMINISTROS WHITE SA	MERCURIO PARA USO ODONTOLÓGICO FRASCO X 100GRS. MCA. VENTURA.	FCOS	693	4	\$ 37.860,00	\$ 151.440,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	MUNTAL SA	ALEACIUN PARA AMALGAMA DE PLATA. NON GUMMA II . FASE DISPERSA EN POLVO X 30GRS. MCA. NUALLOY.	FCOS.	694	8	\$ 32.950,00	\$ 263.600,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	BIO KIT. DE MARTA LUKEZIC.	Pares de botas descartables para cirugía de 29 cm. confeccionadas en tela no tejida hemorrepeleente de 30 gramos mt.2 con dos tiras de ajuste envasado en bolsa de polietileno hermetica, transparente e impermeable correctamente acondicionada y rotulada por 25 pares marca Bio Kit.	PARES	695	8000	\$ 0.3590	\$ 2.872.000,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	BIO KIT. DE MARTA LUKEZIC.	CAMPO CHICO/ COMPRESA DE UN SOLO USO lisa esteril De 0,90 x 0,90 cm. en tela no tejida impermeable de 30 gr-m2, envasado individual en pouch esterilizado por oxido de etileno con fecha de esterilizado, cinta testigo y fecha del esterilizado marca Bio Kit.;	UNID.	695	800	\$ 1.3980	\$ 1.118.400,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	BIO KIT. DE MARTA LUKEZIC.	Gorro desc. con fronto luz dos tiras para ajuste confeccionado en tela no tejida hemorrepeleente de 30 gr/m2 color verde mca bio kit	UNID.	695	3000	\$ 0.2480	\$ 744.000,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	SURSED S.A.	Camisoles descartables SMS con refuerzo en pechera y manga impermeable de 47 grs. barrera a fluidos corporales, esteriles se entregara con doblado quirurgico correctamente acondicionado individualmente con doble bolsa de papel grado medico hermeticamente cerrado con control interno del proceso de esterilizacion y rotulado indicando numero de lote empresa, metodo, fecha y vencimiento de esterilizacion. profesional responsable y esterilizado por vapor de agua. marca SMS. ;	UNID.	696	400	\$ 4.800,00	\$ 1.920.000,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	SURSED S.A.	Barbijos descartables para cirugía de 4 tiras, tableado, tela de spunbond 30 gr/m2. acondicionado en bolsa de polietileno, con no mas de 25 unidades. marca Sursed	UNID	696	8000	\$ 0.0900	\$ 720.000,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	SURSED S.A.	COFIA DE UN SOLO USO de tela no tejida de SMS de 30 grs. con un diametro no inferior a 50 cm. se entregara en bolsa de polietileno hermetica transparente e impermeable con no mas de 100 unidades, con doblado quirurgico correctamente acondicionada y rotulada indicando nombre del fabricante. marca Sursed.;	UNID	696	3000	\$ 0.0900	\$ 270.000,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	GOBBI NOVAG S.A.	Bupivacaina hiperbarica 0.5 % amp. x 4 ml.	AMP.	697	50	\$ 3.000,00	\$ 150.000,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	SOL MEDICAL SRL	Ibuprofeno 2% susp. x 90 ml. Klonal	FCOS.	698	300	\$ 0.8850	\$ 265.500,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	DR. LAZAR Y CIA S.A.	Lactulosa x 120 ml. Lactulon Hosp. jbe.	FCOS.	699	10	\$ 5.900,00	\$ 59.000,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	GADOR S.A.	ESTRADIO HEMOSUCCINATO 17 De 200 mg amp. por 10 ml. Eutocol en env. x 1 fco.amp. I.A. cert. 31134 vto. no inferior a 18 meses.	F/AMP	700	10	\$ 20.480,00	\$ 204.800,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	PRO MED INTERNACIONAL S.A.	Metilprednisolona 500 mg. (RICHET) cert. 46601-PACIENTE ESQUIVEL ANTONIO;	F/AMP	702	6	\$ 25.900,00	\$ 155.400,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	DROG. MEDYSER S.R.L.	VECURONIO 4 mg. frasco ampolla Lab. Dr. Gray cert. 47472. ;	F/AMP	703	100	\$ 6.700,00	\$ 670.000,00	MENSUAL
PIÑERO	24/04/06	FARMASUN SA	Neostigmina 0,5 mg. Amp. x 1 ml. Drawer.	AMP.	704	300	\$ 0.480,00	\$ 144.000,00	MENSUAL
PIÑERO	25/04/06	DROG. FARMATEC S.A.	PAQUETE DE ALGODON X 500GRS. INSUMOS XXI.	PAQ.	705	200	\$ 3.4120	\$ 682.400,00	MENSUAL
PIÑERO	25/04/06	FARMASUN SA	Solucion fisiologica cloruro sodio env. x 500 ml. Rigeicin	ENV	706	1500	\$ 1.010,00	\$ 1.515.000,00	MENSUAL
PIÑERO	25/04/06	VEINFAR I.C.S.A.	Ketamina clorhidrato 50 mg/ml. f.a. x 10 ml. Larjan cert. 42799	F/AMP	707	100	\$ 3.810,00	\$ 381.000,00	MENSUAL
PIÑERO	25/04/06	GASES COMPRIMIDOS S.A.	Nitrogeno liquido para uso medicinal el litro	LTS.	708	36	\$ 4.600,00	\$ 165.600,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO POR 100 DET DE TRIODOTIRONINA (T3) POR QUIMOLUMINISCENCIA ACCES BECKMAN COULTER. CAT. 33830. ANMAT 362.	DETER	709	200	\$ 5.2300	\$ 1.046.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA LA DETERM. DE CA 19-9 POR QUIMOLUMINISCENCIA EN EQUIPOS DE 100 DET. GI MONITOR ACCESS BECKMAN COULTER )CAT. 38787=	DETER	709	100	\$ 12.8500	\$ 1.285.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA DETERM. DE CEA POR QUIMOLUMINISCENCIA EN EQUIPOS DE 100 DET. ACCESS BECKMAN COULTER 9CAT. 33200=	DETER	709	100	\$ 10.5200	\$ 1.052.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	BIODIAGNOSTICO S.A.	EQUIPO PARA DETR. DE CA 125 POR QUIMOLUMINISCENCIA EN EQUIPOS DE 100 DET. OV. MONITRO ACCESS BECKMAN COULTER )CAT. 386357.	DETER	709	100	\$ 12.8500	\$ 1.285.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	BIODIAGNOSTICO S.A.	Equipo para determinacion de CA 15-3 por 100 determinacionS BECKMAN COULTER POR QUIMOLUMINISCENCIA CAT. 387620.	DETER	709	100	\$ 12.8500	\$ 1.285.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	DROG. KENDIS SRL	Glutaraldehido al 2% solucion, alcalino grado medico Periodo de actividad, 14 dias. Presentacion en envases de 4 litros, Novacid - Novara	LTS.	710	90	\$ 5.100,00	\$ 459.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Acetona pura producto farmaceutico basico segun Farmacopea Nacional Argentina VI Edicion, debe ajustarse al esquema 3 de la Norma DEF D 1064 x lt. V.R.	LTRS.	711	12	\$ 8.900,00	\$ 106.800,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	TRICLOROACETICO ACIDO X 100 GRs. PARAFARM. ;	Env.	711	1	\$ 29.000,00	\$ 29.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	NITRATO DE PLATA fundido barritas x 25 grs. V.R.	GRS.	711	1	\$ 46.000,00	\$ 46.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	Vaselina Liquida densa 180 por lt. FNA VI ED. V.R.	FCO	711	40	\$ 6.980,00	\$ 279.200,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	VASELINA SOLIDA segun farmacopea argentina VI edicion pote x 100 grs. V.R.	POTE.	711	10	\$ 2.800,00	\$ 28.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	UNIC COMPANY S.R.L.	Polvos limpiador organico desinfectante manual, para material de vidrio caucho, material auxliar, etc. a base de detilentrina 2.5 veces ocltada, dodecil benceno sulfonato s/ico, metalisolico s/ico. sobres 50 grs. Marca Instrunet Polvo Inibsa.	sobre	712	100	\$ 4.100,00	\$ 410.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	DROG. COMARSA SA	ALCOHOL PURO LUMPUR/VILLA IRIS/SAN IGNACIO X 500 CC. EN BOTELLA PL-STICA. ;	Env.	713	1600	\$ 1.480,00	\$ 2.368.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	DROCIEN SRL	Clorhexidina 4 % x 500 ML. C/VALVULA jabon liquido SERTEX. ;	FCOS.	714	300	\$ 6.200,00	\$ 1.860.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	DROCIEN SRL	IODOPROVIDONA 10% SOL X 1 L. SERTEX. CERT. 38727.	LTRCS.	714	400	\$ 4.930,00	\$ 1.972.000,00	MENSUAL
PIÑERO	26/04/06	DROCIEN SRL	Iodopovidona 5% SOL JAB. X 1 L. SERTEX.	LTRS	714	500	\$ 3.180,00	\$ 1.590.000,00	MENSUAL

	26/04/06	AIIR LIQUIDE ARG SA	OXIGENO LIQUIDO USO MEDICINAL	M3	715	24000	\$ 2.4600	\$ 59.102.2100	MENSUAL
	26/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	ETER ETILICO SULFURICO para analisis en botellas de 900 cc. Mca. RAUDO.	Lts.	716	12	\$ 19.0580	\$ 228.7000	MENSUAL
	27/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A	Serologia para E.coli enteropatogena nonvalente Pasteur por 3 ml	UNID	717	3	\$ 219.0000	\$ 657.0000	MENSUAL
	27/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A	Tween 80 x 100 ml Stanton.	FCO	717	1	\$ 24.0000	\$ 24.0000	MENSUAL
	27/04/06	CUSPIDE S.R.L.	SUPLEMENTO BRITALEX x 3 ampollas Marca Britania B03-600-21.	EQUIP	718	12	\$ 52.4900	\$ 629.8800	MENSUAL
	27/04/06	MEDICA TEC SRL	Suplemento antibiotico VCNT cod. BS010 Thayer Martin suplemen. enriquecimiento 10 viales Lab. Biokar	Unid.	719	1	\$ 185.0000	\$ 185.0000	MENSUAL
	27/04/06	MEDICA TEC SRL	Generadores para Campylobacter en jarra pack x 10 sobres cod. CMPYPACK Lab. Mitsubishi	UNID.	719	50	\$ 6.2000	\$ 310.0000	MENSUAL
	27/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	Placas de Petri poliestireno 90 mm x 15 mm est. x ox. de etileno Massobact.	UNI.	720	5000	\$ 0.2480	\$ 1.240.0000	MENSUAL
	27/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	Ansas calibradas 10 UL. poliestireno flexible esterilizadas Envasadas individualmente Flow Pack, esterilizacion por oxido de etileno Cod. 302750 AR Deltalab.-	UNID.	720	3000	\$ 0.2360	\$ 708.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Extracto de levadura en polvo. Vencimiento mayor a un año. Britania.-	GRS.	721	200	\$ 0.2570	\$ 51.4000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Cubreobjeto de 24 x 48 mm. cajas x 100 unid. en cajas x 100 unid. Dagon (vidrio aleman)	UNID.	721	400	\$ 0.1560	\$ 62.4000	MENSUAL
	27/04/06	B.G. ANALIZADORES S.A.	Kit para deteccion de Clostridium difficile prueba de inmunoensayo para deteccion simultanea de antigeno y toxina en materia fecal x 20 determinaciones Triage Clostridium Difficile (Biosite).	EQUIP	722	2	\$ 1.803.0800	\$ 3.606.1600	MENSUAL
	27/04/06	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Gelose MRSA ID 20 BTES cja x 20 placas	Cja.	723	10	\$ 92.9000	\$ 929.3000	MENSUAL
	27/04/06	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Campylosel 20 placas Biomerieux	Unid.	723	6	\$ 71.2700	\$ 427.6200	MENSUAL
	27/04/06	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	Genbag Micraer 20 sachet mca Biomerieux incluye 20 bolsas	Unid.	723	1	\$ 144.2300	\$ 144.2300	MENSUAL
	27/04/06	BIOMERIEUX ARGENTINA SA.	XLD 20 placas mca Biomerieux	Unid.	723	10	\$ 59.7700	\$ 597.7000	MENSUAL
	27/04/06	BIOARTIS SRL	Sobres generadores anaerobiosis para bolsa Anaerogerm compact cja x 10 y 10 bolsas mca Oxoid	UNID	724	100	\$ 9.9900	\$ 999.0000	MENSUAL
	27/04/06	BIOARTIS SRL	Generadores anaerobiosis para jarra Anaerogerm cja x 10 sobres mca Oxoid	CAJA	724	3	\$ 82.0000	\$ 248.7000	MENSUAL
	27/04/06	LOBOV Y CIA S.A.	Bolsas para autoclave a vapor de 20 x 30 cm de polietileno x 70 micrones de color rojo patologico en paq. x 1000 unid. marca Bio Bol Ind Arg.	Paq.	725	1	\$ 950.0000	\$ 950.0000	MENSUAL
	27/04/06	LOBOV Y CIA S.A.	Cajas Cryo Box Systems 100 en policarbonato para 100 fcos criogenicos de 1 a 2 ml. c/rossas internas o externas desde -196 C a + 121 C tapa transparente c/cuadrícula impresa esterilizables en autoclave 133 x 133 x 52 disposicion 10 x 10 catal. 5026-1010 mca Nalgene	UNID	725	5	\$ 38.0000	\$ 190.0000	MENSUAL
	27/04/06	LOBOV Y CIA S.A.	Potasio yoduro RA ACS env. x 100 grs. catal. AN007058-06 mca Anedra	Env.	725	2	\$ 45.7500	\$ 91.5000	MENSUAL
	27/04/06	ALFREDO ALBERTO GUTIERREZ	Placas agar Thayer Martin mca Lab. Argentino	UNID.	726	80	\$ 2.8000	\$ 224.0000	MENSUAL
	27/04/06	ALFREDO ALBERTO GUTIERREZ	Placas de petri de 9 + - 0.5 cm. de diametro, preparadas con 25 ml. de medio de cultivo Mueller Hinton agar con provision semanal segun requerimiento I.A. Lab. Argentino Anmat 4310.	UNID	726	800	\$ 2.4800	\$ 1.984.0000	MENSUAL
	27/04/06	BRAIN MEDICAL DE REVELLO O.	1 PLACA DE TITANIO SISTEMA 2.0 EN L 6 ORIFICIOS 1 PLACA DE TITANIO SISTEMA 2.0 RECTA DE 6 ORIFICIOS Y 15 TORNILLOS DE TITANIO SISTEMAS 2,0 CORRESPONDIENTES A LAS PLACAS. MCA. OSTEOEMD ORIGEN USA. SET DE INSTRUMENTAL PARA COLOCACION EN PRESTAMO. PAC. GALEANO ALEX.	UNID	727	1	\$ 1.964.0000	\$ 1.964.0000	MENSUAL
	27/04/06	ALFATRADE S.A.	GUANTE DE CIRUGIA Est-iles N° 8, descartables, anatomicos, hipoaergenicos, atoxicos, de latex, de cara larga, envasado en doble sobre, acondicionados en cajas de no mas de 100 sobres, marca Alfadoves.;	PARES	728	10000	\$ 0.4790	\$ 4.790.0000	MENSUAL
	27/04/06	ALFATRADE S.A.	Guantes para cirugía esteriles N° 7 descartables, anatomicos, hipolergenicos, atoxicos, de latex, con cara larga, envasados en doble sobre, acondicionados en cajas de no mas de 100 sobres, marca Alfadoves.	PARES	728	8000	\$ 0.4790	\$ 3.832.0000	MENSUAL
	27/04/06	PLUS PAPIER SRL	Guantes p/examinacion de latex descartable, ambidiestros, atoxico, tamaño grande (L). CAJA X 100 UNID. MCA. NP S/ MUESTRA .	UNID.	729	35000	\$ 0.0830	\$ 2.905.0000	MENSUAL
	27/04/06	PLUS PAPIER SRL	Guantes para examinaci- de latex descartable, ambidiestros y atoxicos, tamaño chico (S) en caja x 100 unidades marca NP s/mtra.;	UNID.	729	30000	\$ 0.0830	\$ 2.490.0000	MENSUAL
	27/04/06	PLUS PAPIER SRL	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño mediano (M), de latex, descartable, ambidiestro, atoxico, caja x 100 unidades, marca NP.;	UNID.	729	10000	\$ 0.0830	\$ 830.0000	MENSUAL
	27/04/06	A.V. DISTRIBUCIONES SRL	Guantes Descartables esterilizados Nro 7 1/2. (Uso cirugía ), hipoaergenicos, anatomicos, atoxicos, de latex, con cara alta, esterilizados por radiacion gamma, en doble envase, acondicionados en cajas de no mas de 100 sobres, marca SOL.	PARES	730	6650	\$ 0.4440	\$ 2.952.6000	MENSUAL
	27/04/06	A.V. DISTRIBUCIONES SRL	Guantes de cirugía N°8 1/2 esteril, descartable, anatomico, hipoaergenico y atoxico, de latex con cara alta, esterilizados por radiacion gamma, en doble envase, acondicionados en cajas de no mas de 100 sobres, marca SOL.	PARES	730	1400	\$ 0.4440	\$ 621.6000	MENSUAL
	27/04/06	BECTON DICKINSON ARG. SRL	Agujas hipodermica est. 21 G x 1" 25/8 desc. Marca Precision Glide de BD c/sello Iram N-9017.;	UNID.	731	36000	\$ 0.0436	\$ 1.569.6000	MENSUAL
	27/04/06	DROG. ARTIGAS SA	Equipo para chagas metodo Elisa por 96 dete. Marca Wiener	EQ.	732	9	\$ 120.0000	\$ 1.080.0000	MENSUAL
	27/04/06	CASA OTTO HESS S.A.C.E.I	Bolsa triple p/sangre Rivero con 63 ml sol. CFD y sol. SADMAN p/450 ml 477 g de sangre con unidat transf. plaquetas 5 dias conserv. globulos rojos 42 dias a 4+6° C protector tubular catal. S 103P vto 24 meses	BOLSA	733	700	\$ 17.1200	\$ 11.984.0000	MENSUAL
	27/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	Suero Anti-IgG fco x 10 ml titulo minimo 1/512 prueba en lamina y tubo policlonal conejo Inmunospecifico Anmat 4866 Rediar	FCOS.	734	2	\$ 36.2090	\$ 72.4200	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Inmunoglobulina A IgA suero antihumano fco mca Diamed	ENV	735	2	\$ 73.0000	\$ 146.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Policubetas deter. Hemoglobina - Reactivo cja x 200 mca Hemocue	UNID	735	6	\$ 780.0000	\$ 4.680.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Equipo deter. Anticuerpos Sida aglut. partic. gelat. x 100 det. Serodia. ;	EQ.	735	10	\$ 710.0000	\$ 7.100.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Equipo chagas por particulas de gelatina x 100 deter. Marca Serodia ;	EQ.	735	10	\$ 360.6000	\$ 3.606.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frasco de Bromelina reactivo enzimatico mca Diamed	FCO	735	4	\$ 140.0000	\$ 560.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frasco de Ficina reactivo enzimatico uso inmunologico mca Diamed	FCO	735	4	\$ 140.0000	\$ 560.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frasco de polietilenglicol aditivo para potenciacion anticuerpos eritrocitarios uso inmunohematologico mca Diamed	FCO	735	4	\$ 38.0000	\$ 152.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frasco Pool de O (de 3 a 4%) 2 por 10 ml mca Diamed	FCO	735	2	\$ 198.4000	\$ 396.8000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Frascos suero anti CW por 2 ml. marca Diamed.	FCO	735	2	\$ 140.0000	\$ 280.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	HTLV1 x 100 deter. aglutinacion de particulas de gelatina Serodia.	EQ.	735	4	\$ 829.0000	\$ 3.316.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Suero hemotificador anti Lea Lewis a uso en tubo monoclonal mca Diamed	EQ.	735	4	\$ 370.0000	\$ 1.480.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Suero hemotificador anti Leb Lewis b uso en tubo monoclonal mca Diamed	UNID	735	4	\$ 370.0000	\$ 1.480.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Pipetas graduadas poliestireno PE x 3 ml. mca Serogen	UNID	735	500	\$ 0.0750	\$ 37.5000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Solucion para realizar eluado x 10 test marca Diacidel.	CAJAS	735	3	\$ 262.5000	\$ 787.5000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Anti inmunoglobulina C3D IgC3D suero Coombs monoclonal fco mca Diamed	FCOS.	735	4	\$ 100.0000	\$ 400.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Inmunoglobulina M IgM suero antihumano fco mca Diamed	FCOS.	735	2	\$ 45.0000	\$ 90.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tubos para extraccion con tapon triple seguridad Holder con acelerador 9 ml. Vacuette.	3NID	735	4500	\$ 0.3600	\$ 1.620.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tubos desc. polipropileno 13 x 100 mm. con granulos aceleradores 7 ml de sangre con etiqueta tapa goma perforable roja en gradillas x 50 mca Vitis	UNID	735	3000	\$ 0.1700	\$ 510.0000	MENSUAL
	27/04/06	FRAGARIA DE G.E. PERUGINO	Tubos descartables en polipropileno Random de 13 x 75 mm. cont. Edta-K3 para hemograma capacidad 3 ml. de sangre c/eti, y tapa de goma perforable color verde en gradillas x 50 unid. marca Vitis	UNID.	735	5000	\$ 0.1300	\$ 650.0000	MENSUAL
	27/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETAS ID-LISS-COMBS x 48 tarjeta de gel para 6 microtubos Diamed	EQUIP	736	7	\$ 894.0000	\$ 6.258.0000	MENSUAL
	27/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	Tubos de suspension ID bolsa x 1000 unid. Diamed	BOLSA	736	2	\$ 183.0000	\$ 366.0000	MENSUAL
	28/04/06	FARMASUN SA	Metoclopramide Amp. 10 mg. Drawer	AMP.	738	1000	\$ 0.2850	\$ 285.0000	MENSUAL
	28/04/06	EQUI S.A.	Detergente sintetico para uso domestico mat. act. 15 % x 1 lt. Espadin.	Lts.	739	160	\$ 1.4300	\$ 228.8000	MENSUAL
	28/04/06	EQUI S.A.	Pack x 250 toallas desc. 22.5 x 37.5 cm. aprox. plegada e intercaladas, acondicionadas en cajas de no mas de 10 unidades Elite.	PACK	739	3000	\$ 2.9700	\$ 8.910.0000	MENSUAL
	28/04/06	VINCELLI CARLOS A.	Bolsas plastica (polietileno) de 60 cm. de ancho x 100 cm. de largo x 10 cm. de fuelle; de 50 micrones en film de polietileno virgen de baja densidad. Color Verde Cod. 8105-29-002-5567 mca. Super Bolsa	UNIDA	740	3000	\$ 0.2380	\$ 714.0000	MENSUAL
	28/04/06	VINCELLI CARLOS A.	Bolsas plastica de Polietileno de 60 cm. de ancho x 100 cm. de largo x 10 cm. de fuelle, de 50 micrones en film. de polietileno virgen; de baja densidad, color negro, Cod. 8105-29-002-5567 mca. Super Bolsa	UNID.	740	3000	\$ 0.2090	\$ 627.0000	MENSUAL
	28/04/06	MUNTAL SA	CAJAS DE AGUJA PARA JERINGA CARPULE 30 g 1/2 extra corta x 100 u. Mca Misawa (Japon). ;	Cja.	741	2	\$ 18.4000	\$ 36.8000	MENSUAL
	28/04/06	MUNTAL SA	Cajas de anestesia lidocaina al 2% sin epinefrina x 50 u. 1.8 ml. x anestubo Mca. Indican (Sidus)	Cja.	741	4	\$ 36.9000	\$ 147.6000	MENSUAL
	28/04/06	AEROMEDICAL SA	Caenacamara pediatrica marca Aero 100.	UNID	742	3	\$ 15.0000	\$ 45.0000	MENSUAL
	28/04/06	DROG. MARTORANI SA	Anulus rectales de goma para enema.	UNID	743	50	\$ 18.8000	\$ 940.0000	MENSUAL
	28/04/06	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	Lamotrigina de 200 mg. comp.-DAFEX	COMP.	744	30	\$ 4.1100	\$ 123.3000	MENSUAL
	28/04/06	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	CEFUROXINA JBE. X 70 ML. CEFUROX	FCOS	744	5	\$ 69.6900	\$ 348.4500	MENSUAL
	28/04/06	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	PERGOLIDA DE 1 MG. BREATOR.	comp	744	60	\$ 3.8200	\$ 229.2000	MENSUAL
	28/04/06	DROG. DISVAL S.R.L.	Digoxina LANICOR GTAS. BOEHMANN. CERT. 21529	FCO	745	1	\$ 9.5910	\$ 9.5900	MENSUAL
	28/04/06	DROG. DISVAL S.R.L.	Furosemida NURIBAN GTAS. R. OCEFA CERT. 33642.	fco	745	1	\$ 11.5450	\$ 11.5500	MENSUAL
	28/04/06	DROG. DISVAL S.R.L.	Miconazol DERALBINE ANDROMACO . CERT. 34966	pomos	745	4	\$ 14.9500	\$ 59.8000	MENSUAL
	28/04/06	DROG. DISVAL S.R.L.	Budesonide + formoterol NEUMOTEROL 200MG. CAPS. P/INHAL. PHOENIX.	env	745	3	\$ 67.1000	\$ 201.3000	MENSUAL
	28/04/06	DROG. DISVAL S.R.L.	Oxcarbacepina AURENE 600MG. ARMSTRONG CER. 42820.	comp	745	120	\$ 3.0600	\$ 367.2000	MENSUAL
	28/04/06	DROG. DISVAL S.R.L.	Levetiracetan 500 mg comp Kepra Rontag	comp	745	180	\$ 4.2700	\$ 768.6000	MENSUAL
	28/04/06	LILIANA MABEL DIAZ	GABAPENTIN 800 COMP. MCA. ULTRANEURAL LAB. RAFFO.	COMP.	746	270	\$ 2.1200	\$ 572.4000	MENSUAL

Reparticion	F.compra	Nombre del Proveedor	Detalle de la adquisicion	Unidad	Nº O.C.	Cantidad	P.Unitario	P. Total	Evolución
PENNA	03/04/06	FCIA. DE MEDRANO 533 S.C.S.	VASELINA SOLIDA BLANCA x Kgs.	Kgr.	517	5.00	8.3700	\$ 41.85	MENSUAL
PENNA	03/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	ETER ETILSULFURICO P.A. Lts.	Lts.	518	6.00	19.0580	\$ 114.35	MENSUAL
PENNA	03/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	VASELINA LIQUIDA MEDICINAL 340. Lts.	Lts.	519	20.00	7.3100	\$ 146.20	MENSUAL
PENNA	03/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	ALCOHOL ETILICO DE 96°. LTS.	Lts.	519	600.00	2.9800	\$ 1,788.00	MENSUAL
PENNA	03/04/06	DROGUERIA HEMO FARM S.R.L.	AGUA DESTILADA EN BIDONES x 10 lts.	Lts.	520	800.00	0.4900	\$ 392.00	MENSUAL
PENNA	04/04/06	LABORATORIOS RICHMOND SA	TEICOPLANINA 400mg F/A + SOLV	F/A.	521	48.00	51.0000	\$ 2,448.00	MENSUAL
PENNA	04/04/06	LAB. ARGENTINO	PLACA DE SANGRE OVINA ESTERIL	Placas	525	3200.00	1.8000	\$ 5,760.00	BIMESTRAL
PENNA	04/04/06	LAB. ARGENTINO	PLACA DE SANGRE EQUINA ESTERIL	Placas	525	1600.00	1.8000	\$ 2,880.00	BIMESTRAL
PENNA	04/04/06	DROSER S.A.	DUODERM GEL HIDROACTIVO 30 grs. Caja x 3	Cja.	526	3.00	27.5000	\$ 82.50	UN TRATAMIENTO
PENNA	04/04/06	DROSER S.A.	PLACAS DUODERM 20 x 20 cm. Caja x 5	Cja.	526	10.00	35.2000	\$ 352.00	VARIOS
PENNA	04/04/06	BPS IMPLANTES S.R.L.	SET DE OSTEOSINTESIS DE 3,5 mm DE DIAM. CON PLACA Y6 SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS CORTICALES Y SET DE TORNILLOS CANULADOS. Pcte.: CHURA, Mario	Unid.	529	1.00	930.0000	\$ 930.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	04/04/06	ORTOPEDIA CONGRESO S.R.L.	CORSET TERMOPLASTICO BIVALVADO TLSO A MEDIDA BAJO MOLDE DE YESO. Pcte.: MARTINEZ, Catalina	Unid.	530	1.00	650.0000	\$ 650.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	04/04/06	CIRUGIA LITO S.A.	<b>Reparación:</b> 15 Tijeras de diversos Modelos y Medidas. Quirofano de Ginecologia.	<b>Rep.</b>	531	1.00	182.1000	\$ 182.10	Gtía.: Seis Meses
PENNA	04/04/06	BIOMEDICA ARGENTINA S.A.	MARCAPASOS DEFINITIVO SECUENCIAL TIPO DDDR+SET 2 INTRODUCTORES PERCUTANEOS PARA SUBCLAVIA. PEEL-AWAY 10Fr.	Unid.	532	1.00	5397.0000	\$ 5,397.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	04/04/06	CIRUGIA LITO S.A.	<b>Reparación:</b> Tensiometros, Estufas de Esterilizacion y Mangos de Laringoscopios. Anestesiologia y Guardia Medica.	<b>Rep.</b>	533	1.00	345.0000	\$ 345.00	Gtía.: Seis Meses
PENNA	04/04/06	CIRUGIA LITO S.A.	<b>Reparación:</b> Maquina de Cortar Gasa. Esterilizacion.	<b>Rep.</b>	534	1.00	165.0000	\$ 165.00	Gtía.: Seis Meses
PENNA	04/04/06	M.B. DE MARTA BISCIONE	CLAVIJAS DE 4,5 mm x 25 cm.	Unid.	535	15.00	8.4000	\$ 126.00	BIMESTRAL
PENNA	04/04/06	M.B. DE MARTA BISCIONE	CLAVIJAS DE 4,0 mm x 25 cm.	Unid.	535	15.00	8.1000	\$ 121.50	BIMESTRAL
PENNA	04/04/06	M.B. DE MARTA BISCIONE	CLAVIJAS DE 3,5 mm x 25 cm.	Unid.	535	15.00	7.4000	\$ 111.00	BIMESTRAL
PENNA	04/04/06	M.B. DE MARTA BISCIONE	CLAVIJAS DE 2,5 mm x 25 cm.	Unid.	535	15.00	4.7000	\$ 70.50	BIMESTRAL
PENNA	05/04/06	OXY NET S.A.	SERVICIO DE OXIGENOTERAPIA EN ALOQUILER x 3 MESES QUE INCLUYE: CONCENTRADOR DE OXIGENO CON TUBO DE APOYO CON HASTA 6 CARGAS DE 6 M3 DE OXIGENO Y EQUIPO DE TRANSPORTE CON HASTA 6 CARGAS DE 1 m3 EN EL PERIODO.Pcte.: ZORRILLA, Amancia	Mes	536	3.00	896.0000	\$ 2,688.00	AYUDA MEDICA
PENNA	05/04/06	OXY NET S.A.	SERVICIO DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIARIA CONSISTENTE EN: ALOQUILER x 3 MESES DE EQUIPO OXIGENADOR CON TUBO DE 6,4 m3 Y HASTA 4 CARGAS DEL MISMO INCLUIDOS EN EL PERIODO.Pcte.: DI GAITANO, Alicia	Mes	537	3.00	240.0000	\$ 720.00	AYUDA MEDICA
PENNA	05/04/06	PHILLIPS ARG. S.A.	<b>Reparación:</b> Equipo de Intesificador de Imagenes. Quirofano de Traumatologia.	<b>Rep.</b>	538	1.00	2690.7500	\$ 2,690.75	Gtía.: Seis Meses
PENNA	07/04/06	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	SUT.MEC.LIN.CORT.CARTUCHO (DLU) DESC.C/BISTURI DE 60mm DE SUTURA Y CORTE. Cod. GIA6038L	Unid.	539	2.00	533.6100	\$ 1,067.22	UN TRATAMIENTO
PENNA	07/04/06	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	ACCESORIO: CABLE REUSABLE PARA PLANCHA E7509.	Unid.	540	4.00	96.8000	\$ 387.20	TRIMESTRAL
PENNA	10/04/06	ORTOPEDIA ALEMANA S.R.L.	PLANTILLAS DE CUERO PARA REGULACION DE ALTURA DEL ARCO. Pcte.: FLORES, Benito.	Par	541	1.00	55.2000	\$ 55.20	UN TRATAMIENTO
PENNA	10/04/06	ORTOPEDIA CONGRESO S.R.L.	PUNTA SHEAVER DE 4,5 FULL RADIUS Y 3,5 RAZO CUTTER+ SONDA V 109. Pcte.: SORIA, Jose.	Unid.	542	1.00	680.0000	\$ 680.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	10/04/06	ALEMIX S.A.	PROTESIS PARA ARTROSCOPIA TOTAL DE RODILLA. Pcte.: LUNA, Nelida	Unid.	543	1.00	3100.0000	\$ 3,100.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	10/04/06	I P MAG S.A.	SET DE OSTEOSINTESIS DE 3,5 mm DE DIAM. CON PLACA Y SUS CORRESPONDIENTES TORNILLOS ESPONJOSOS. Pcte.: ROJO, Rita	Unid.	544	1.00	550.0000	\$ 550.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	10/04/06	DCD PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITO VOLUMETRICO DE VENTILACION UNIVERSAL P/RESPIRADOR UNIVENT.DESC.	Unid.	545	60.00	31.0000	\$ 1,860.00	BIMESTRAL
PENNA	10/04/06	DCD PRODUCTS S.R.L.	CIRCUITOS PACIENTE PARA RESPIRADOR NEUMOVENT DESCARTABLE	Unid.	545	60.00	30.0000	\$ 1,800.00	BIMESTRAL
PENNA	10/04/06	EMECLAR S.A.	PROTESIS VASCULAR DE PTFE REFORZADO, 6 x 80 cm. Pcte.: INSUA, Hugo.	Unid.	546	1.00	3557.4000	\$ 3,557.40	UN TRATAMIENTO
PENNA	11/04/06	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	PUNTA DE ELECTROBISTURI DE ALTA POTENCIA DE 10 mm.	Unid.	547	1.00	1815.0000	\$ 1,815.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	11/04/06	ARG. MEDICAL PRODUCTS SRL	SET DE COLANGIOGRAFIA SEMIRRIGIDO CON AG. PERCUTANEA.	Unid.	548	1.00	326.7000	\$ 326.70	UN TRATAMIENTO
PENNA	11/04/06	PRO MED INTERN. S.A.	CLOPIDOGREL 75 mg. CAJA X 15 Compr.	Cja.	549	2.00	53.8200	\$ 107.64	UN TRATAMIENTO
PENNA	11/04/06	PROPATO HNOS. SAIC	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA)	Unid.	10587	16000.00	1.5400	\$ 24,640.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	PROPATO HNOS. SAIC	CLAMP UMBILICAL	Unid.	10587	5000.00	0.2280	\$ 1,140.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	PROPATO HNOS. SAIC	CONECTOR EN "Y"	Unid.	10587	300.00	1.2560	\$ 376.80	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	ALVAREZ EDIT NORA	AGUJA PARA JERINGA CARPULE - 30G x 7/8"	Unid.	10588	4000.00	0.2070	\$ 828.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	ALVAREZ EDIT NORA	AGUJA PARA JERINGA CARPULE - 27G x 1 1/4"	Unid.	10588	2000.00	0.2070	\$ 414.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	ALVAREZ EDIT NORA	CATETER FOGARTY ARTERIAL - Fr. 3	Unid.	10588	20.00	64.9000	\$ 1,298.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	ALVAREZ EDIT NORA	CATETER FOGARTY ARTERIAL - Fr. 4	Unid.	10588	20.00	64.9000	\$ 1,298.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	ALVAREZ EDIT NORA	CATETER FOGARTY ARTERIAL - Fr. 5	Unid.	10588	20.00	64.9000	\$ 1,298.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	ALVAREZ EDIT NORA	CEPILLO PARA CIRUGIA - DE CERDA NATURAL, 8 HILERAS	Unid.	10588	600.00	1.7200	\$ 1,032.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	SILMAG S.A.	INHALADOR DE OXIGENO NEONATAL (BIGOTERA)	Unid.	10589	300.00	9.0700	\$ 2,721.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	DROG. MARTORANI S.A.	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUHY - DE 16 G	Unid.	10590	300.00	4.8400	\$ 1,452.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	DROG. MARTORANI S.A.	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOUHY - DE 18 G	Unid.	10590	600.00	4.8400	\$ 2,904.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	DROG. MARTORANI S.A.	TUBO DE MAYO O GUEDEL (CANULA OROFARINGEA) Nº 4	Unid.	10590	600.00	1.4000	\$ 840.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	DROG. MARTORANI S.A.	CATETER UMBILICAL - DE 2,5 Fr.	Unid.	10590	50.00	9.0000	\$ 450.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	DROG. MARTORANI S.A.	CATETER UMBILICAL - DE 3,5 Fr.	Unid.	10590	100.00	6.2500	\$ 625.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	DROG. MARTORANI S.A.	CATETER UMBILICAL - DE 5,0 Fr.	Unid.	10590	100.00	6.2500	\$ 625.00	DIEZ MESES
PENNA	11/04/06	LABORATORIOS BACON SAIC	IODO PARA PATOLOGIA CANCER DE TIROIDES, 200 mCi	F/A.	554	2.00	963.0000	\$ 1,926.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	11/04/06	DEALER MEDICA S.R.L.	CONTENEDOR SEMIRRIGIDO DE 500 ml.	Unid.	555	2000.00	1.2100	\$ 2,420.00	BIMESTRAL

PENNA	12/04/06	PLASTIMED S.R.L.	CATETER DE DRENAJE MULTIPROPOSITO 10 Fr.	Unid.	556	1.00	149.0000	\$ 149.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	12/04/06	PLASTIMED S.R.L.	SET INTRODUTOR DE VIA BILIAR.	Unid.	556	1.00	324.0000	\$ 324.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	12/04/06	EDGARDO NESTOR GIMENEZ	<b>Reparacion:</b> Monitor Fetal. Tocoginecologia	<b>Rep.</b>	557	1.00	285.0000	\$ 285.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	12/04/06	EDGARDO NESTOR GIMENEZ	<b>Reparacion:</b> Centrífuga Marca ROLCO. Hemoterapia.	<b>Rep.</b>	558	1.00	230.0000	\$ 230.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	12/04/06	PROMEDON S.A.	MALLA DE PROLENE PARA IMPLANTE SUBURETRAL POR SLING REAJUSTABLE DE PROLENE CON	Kit.	559	3.00	605.0000	\$ 1,815.00	TRES TRATAMIENTOS
PENNA	17/04/06	VILLALBA HNOS. S.R.L.	PROTESIS PARA R.T.C. CEMENTADA AUTORETENTIVA. Pcte.: ESPINA, Ines.	Unid.	560	1.00	3880.0000	\$ 3,880.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	17/04/06	S.I.P.L.A. SRL	REACTIVO P/DETERMINACIÓN DE GASES EN SANGRE.	Det.	561	1000.00	1.8000	\$ 1,800.00	BIMESTRAL
PENNA	17/04/06	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	PUNTA DE ELECTROBISTURI DE ALTA POTENCIA DE 20 cm x 10 mm.	Unid.	562	1.00	1744.8200	\$ 1,744.82	UN TRATAMIENTO
PENNA	17/04/06	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	TIJERA DE 5 mm, LIGASURE	Unid.	562	1.00	1869.4500	\$ 1,869.45	UN TRATAMIENTO
PENNA	17/04/06	JULIO HARYMBAT	<b>Reparacion:</b> Pinza de equipo de estudios. Gastroenterologia.	<b>Rep.</b>	563	1.00	170.0000	\$ 170.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	17/04/06	FERNANDO GIL, J.C. KLEPP	<b>Reparacion:</b> Columna Portatubo, equipo IONERAY. Guardia Medica.	<b>Rep.</b>	564	1.00	1800.0000	\$ 1,800.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	17/04/06	CIRUGIA LITO S.A.	<b>Reparación:</b> Una (1) Centrífuga Marca ROLCO. Hemoterapia.	<b>Rep.</b>	565	1.00	540.0000	\$ 540.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	19/04/06	DROG. DISVAL S.R.L.	MISOPROSTOL, OXAPROST Compr. X 16	Cja.	566	32.00	7.6813	\$ 245.80	UN TRATAMIENTO
PENNA	19/04/06	TECNO NOVA S.A.	<b>Reparacion:</b> Cardiodesfibrilador Marca BEXEN. U.T.I..	<b>Rep.</b>	567	1.00	435.0000	\$ 435.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	19/04/06	MICROMEDICAL S.A.	<b>Reparacion:</b> Oximetro de pulso. Anestesiologia..	<b>Rep.</b>	568	1.00	463.3000	\$ 463.30	Gtia.: Seis Meses
PENNA	19/04/06	LAB. APLIC. ELECTRONICAS S.R.L.	<b>Reparación:</b> Un (1) Equipo Audiómetro Marca KAMPLEX. Fonoaudiologia.	<b>Rep.</b>	569	1.00	2700.0000	\$ 2,700.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	19/04/06	POWERFUL	<b>Reparación:</b> Una (1) Optica 10 MM 0º. Quirófono IV.	<b>Rep.</b>	570	1.00	2069.1000	\$ 2,069.10	Gtia.: Seis Meses
PENNA	19/04/06	TECME S.A.	<b>Reparación:</b> Un (1) Respirador Marca NEUMOVENT 900-S. Guardia	<b>Rep.</b>	571	1.00	290.4000	\$ 290.40	Gtia.: Seis Meses
PENNA	19/04/06	DROG. MONSERRAT S.A.	CICLOSPORINA 100 mg, SANDIMMUN 100 mg. Caps. X 50 EQUIPO DE 100-200 DET.P/LA DETECC. DEL ANTIGENO HIV Ag (P24) POR ELISA O MICRO	Cja.	572	150.00	10.0638	\$ 1,509.57	VARIOS
PENNA	20/04/06	DROG. ARTIGAS SA	ELISA O MICRO	Det.	573	500.00	13.4100	\$ 6,705.00	MENSUAL
PENNA	20/04/06	C.T. & T. S.A.	<b>Reparación:</b> Dos (2) Procesadoras 3M XP 500. Guardia	<b>Rep.</b>	574	1.00	2660.0000	\$ 2,660.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	20/04/06	BRAS MED S.A.	<b>Reparación:</b> Un (1) Equipo Forane Vaporizador. Marca TAKAOKA. Anestesiología	<b>Rep.</b>	575	1.00	472.0000	\$ 472.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	20/04/06	CIRUGIA LITO S.A.	<b>Reparación:</b> Una (1) Máquina Eléctrica de Cortar Gasa. Esterilización.	<b>Rep.</b>	576	1.00	457.3800	\$ 457.38	Gtia.: Seis Meses
PENNA	20/04/06	EDGARDO NESTOR GIMENEZ	<b>Reparación:</b> Un (1) Monitor de ECG Marca Cardiotecnica y Un (1) Monitor Fetal Marca Corionik. Anestesiologia y Tocoginecologia.	<b>Rep.</b>	577	1.00	1183.0000	\$ 1,183.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	20/04/06	JULIO HARYMBAT	<b>Reparación:</b> Varias de los Serviciosde Anestesiologia, Gastroenterologia, Maternidad, Clinica Medica.	<b>Rep.</b>	578	1.00	1215.0000	\$ 1,215.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	21/04/06	LAB. BAGO S.A.	LECHE MATERNIZ FORMULA INICIO P/LACT.ESTERIL.FORMULA LIQ. LISTA P/USAR.	Env.	579	1700.00	1.0900	\$ 1,853.00	MENSUAL
PENNA	21/04/06	LAB. BAGO S.A.	LECHE MATERNIZ FORMULA INICIO DE 0 a 6 MESES.	Env.	579	30.00	18.6200	\$ 558.60	MENSUAL
PENNA	21/04/06	DROG. KENDIS S.R.L.	LECHE MATERNIZ FORMULA INICIO P/LACT DE BAJO PESO PREMAT.ESTERIL.FORMULA LIQ.L	Env.	580	270.00	1.8000	\$ 486.00	MENSUAL
PENNA	21/04/06	LUIS ALBERTO SUAREZ	CEMENTO QUIRURGICO 6 MINUTOS, S/GENTAMICINA.	Unid.	581	3.00	110.1000	\$ 330.30	UN TRATAMIENTO
PENNA	21/04/06	FARMED S.A.	CARBAMAZEPINA 200mg COMP.	Comp.	582	300.00	0.1900	\$ 57.00	MENSUAL
PENNA	21/04/06	FARMED S.A.	LEVOMEPRMACINA 25mg o al 2,5% INY x 1ml.	Amp.	582	50.00	1.6900	\$ 84.50	MENSUAL
PENNA	21/04/06	FARMED S.A.	POLIVITAMINICO TABLETAS.	Tabl.	582	100.00	0.7500	\$ 75.00	MENSUAL
PENNA	21/04/06	FARMED S.A.	VIT.B12,B1,B6,B2,NICOT.AC.FOLICO AMP I y II.	Amp.	582	40.00	3.8700	\$ 154.80	MENSUAL
PENNA	21/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	DETERGENTE NO IONICO x 5 Lts.	Bdon.	583	6.00	27.1780	\$ 163.07	MENSUAL
PENNA	21/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	GIEMSA Lts.	Lts.	584	5.00	50.3800	\$ 251.90	MENSUAL
PENNA	21/04/06	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA.S.R.L	ALCOHOL METILICO ABS. PA Lts	Lts.	584	20.00	7.6600	\$ 153.20	MENSUAL
PENNA	21/04/06	LALANNE RAUL ANGEL	ACETICO GLACIAL, ACIDO. P.A. Lts.	Lts.	585	10.00	14.0000	\$ 140.00	MENSUAL
PENNA	24/04/06	FOC S.R.L.	SUT.MEC.ENDO.CARTUCHO (DLU) C/BISTURI DE 45mm,COMPATIBLE C/INSTRUMENTO.	Unid.	586	1.00	611.0000	\$ 611.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/04/06	FOC S.R.L.	SUT.MEC.LINEAL, CARTUCHO DE 45mm. 4,8.	Unid.	586	2.00	611.0000	\$ 1,222.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/04/06	MALLINCKRODT MED.ARG.LIMITED	TROCAR:PUNZON + REDUCTOR DE 10/12mm P/CAMISAS DE TITANIUM. VERSAPORT V2 5-12 mm	Unid.	587	1.00	260.1500	\$ 260.15	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/04/06	ALFATRADE S.A.	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 7 P/CIRUGIA.	Par.	588	7000.00	0.4790	\$ 3,353.00	MENSUAL
PENNA	24/04/06	ALFATRADE S.A.	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 7,5 P/CIRUGIA.	Par.	588	3000.00	0.4790	\$ 1,437.00	MENSUAL
PENNA	24/04/06	ALFATRADE S.A.	GUANTES DE LATEX ESTERILES No 8 P/CIRUGIA.	Par.	588	7500.00	0.4790	\$ 3,592.50	MENSUAL
PENNA	24/04/06	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTES DE LATEX Nº7, NO ESTERIL, AMBIDIESTROS, TAMANO CHICO.	Unid.	589	14000.00	0.0835	\$ 1,169.00	MENSUAL
PENNA	24/04/06	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	GUANTES DE LATEX Nº8, NO ESTERIL, AMBIDIESTROS, TAMANO GRANDE.	UNID.	589	20000.00	0.0835	\$ 1,670.00	MENSUAL
PENNA	24/04/06	PLASTIMED S.R.L.	STENT ESOFAGICO DE NITINOL AUTOEXPANDIBLE CON CUBIERTA PLASTICA DE 19 cm CON VALVULA ANTIRREFLUJO. Pcte.: AMARILLA TORRES.	Unid.	590	1.00	2630.0000	\$ 2,630.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/04/06	TEKTRONIC S.A.	PROTESIS ARTERIAL DE PTFE DE 6 mm x 80 cm, ENV. IND.	Unid.	591	1.00	1330.0000	\$ 1,330.00	UN TRATAMIENTO
PENNA	24/04/06	DROG. DIMEC S.R.L.	PAMIDRONATO DISODICO 90 mg	F/A.	592	1.00	47.3000	\$ 47.30	UN TRATAMIENTO
PENNA	25/04/06	FARMED S.A.	BROMAZEPAN 3mg COMP.	Comp.	593	300.00	0.0440	\$ 13.20	MENSUAL
PENNA	25/04/06	FARMED S.A.	BROMAZEPAN 6mg COMP.	Comp.	593	300.00	0.0660	\$ 19.80	MENSUAL
PENNA	25/04/06	FARMED S.A.	FENOBARBITAL 200mg AMP x 2ml.	Amp.	593	100.00	1.2500	\$ 125.00	MENSUAL
PENNA	25/04/06	FARMED S.A.	CLORPROMAZINA 0,5% AMP IM x 5ml.	Amp.	593	50.00	1.1000	\$ 55.00	MENSUAL
PENNA	25/04/06	FARMED S.A.	CLORPROMAZINA 2,5% AMP IV x 2ml.	Amp.	593	50.00	1.0500	\$ 52.50	MENSUAL
PENNA	25/04/06	FARMED S.A.	LEVOMEPRMACINA 25mg COMP.	Comp.	593	50.00	0.1700	\$ 8.50	MENSUAL
PENNA	25/04/06	DROGUERIA ZETA S.R.L.	HEXOPRENALINA 25mcg/5ml AMP.	Amp.	594	300.00	2.6000	\$ 780.00	MENSUAL
PENNA	25/04/06	DROGUERIA ZETA S.R.L.	CLONAZEPAM 2mg COMP.	Comp.	594	2000.00	0.0490	\$ 98.00	MENSUAL
PENNA	25/04/06	DROGUERIA ZETA S.R.L.	RESINAS NEUTRAS NAT. y SINT. C/HC. LIVIANOS SOLUC. x 92ml.	Fco.	594	10.00	26.8000	\$ 268.00	MENSUAL
PENNA	25/04/06	DROGUERIA ZETA S.R.L.	POTASIO GLUCONATO 31,2gr/100ml. ELIXIR x 150ml.	Fco.	594	30.00	6.6000	\$ 198.00	MENSUAL

PENNA	25/04/06	MEDIX ICSA	Reparacion: Un (1) Monitor Multiparametrico BCI. U.T.I.	Rep.	595	1.00	736.0000	\$ 736.00	Gtia.: Seis Meses
PENNA	25/04/06	ING. CARUSO S.R.L.	Reparacion: Un (1) Respiradores Marca BEAR CUB 750. U.C.I.N.	Rep.	596	2.00	218.5500	\$ 437.10	Gtia.: Seis Meses
PENNA	25/04/06	TECNOIMAGEN S.A.	Reparacion: Un (1) Monitor Color de Alta Resolución de un Ecografo. Rayos X.	Rep.	597	1.00	2550.6800	\$ 2,550.68	Gtia.: Seis Meses
PENNA	26/04/06	HOSPITAL ITALIANO	TAC ESPIRALADA DE ABDOMEN CON Y SIN CONTRASTE. PACIENTE ALTO PESO. BERTTOLOTTI, JUAN (U.T.I. C. 7)	Prestacion	598	1.00	1106.1600	\$ 1,106.16	UN TRATAMIENTO
PENNA	26/04/06	SOMA S.A.	SERVICIO DE RETIRO, TRATAMIENTO DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS LIQUIDOS PELIGROSOS (Y6)	Servicio	599	1.00	921.5000	\$ 921.50	TRIMESTRAL
PENNA	27/04/06	PROD. TEXCEL S.A.	TOALLAS DE PAPEL DE 22 x 36 x 250, PLEGADAS E INTERCALADAS.	Cja.	600	200.00	23.0500	\$ 4,610.00	BIMESTRAL
PENNA	27/04/06	MALLINCKRODT	TIJERA DE 5 mm, LIGASURE	Unid.	601	2.00	1869.4500	\$ 3,738.90	DOS TRATAMIENTOS
PENNA	27/04/06	RALITEX S.R.L.	BOLSA DE OBITO, DE 0,85 x 2,00	Unid.	602	100.00	9.5800	\$ 958.00	BIMESTRAL
PENNA	28/04/06	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	EQUIPO DE ROPA P/CIRUGIA "CHICO" DESCARTABLE ESTERIL	Unid.	603	10.00	27.7800	\$ 277.80	MENSUAL
PENNA	28/04/06	A.V.DISTRIBUCIONES S.R.L.	EQUIPO DE ROPA P/CIRUGIA "GRANDE" DESCARTABLE ESTERIL	Unid.	603	30.00	37.4100	\$ 1,122.30	MENSUAL



reparticion	fecha compra	nombre del proveedor	detalle de la adquisicion	unidad de medida	nro. o. c	cantidad	precio unitario	precio total	Ev. de util.
Quemados	03/04/06	LALANNE RAUL ANGEL	Equipo de suero control liofilizado. En viales de 5ml.	ML	112/06	60.00	\$ 4.40	\$ 264.00	60 DIAS
Quemados	03/04/06	LALANNE RAUL ANGEL	Equipo para la determinacion de lactato deshidrogenasa por metodo UV optimizado (DGKC) usando piruvato en buffer fosfatos pH 7.5 con piruvato, para apa	ML	112/06	60.00	\$ 0.47	\$ 28.00	60 DIAS
Quemados	03/04/06	LALANNE RAUL ANGEL	Solucion desproteinizante ,para uso en analizadores automaticos.	ML	112/06	375.00	\$ 0.25	\$ 95.50	60 DIAS
Quemados	03/04/06	BIOMED BROKERS SRL	Solucion para medicion de Na K y Cl en Analizador Ciba corning M 644.Código 473510 marca CHIRON.	pAC	113/06	2.00	\$ 599.00	\$ 1,198.00	60 DIAS
Quemados	03/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Atenolol 50 mg.comp. FABOP SAVANPHARM CERT. 48961	COM	114/06	150.00	\$ 0.04	\$ 5.40	60 DIAS
Quemados	03/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Loperamida 2 mg. comp. HEXA CERT. 39259	COM	114/06	100.00	\$ 0.09	\$ 9.20	60 DIAS
Quemados	03/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Enalapril, maleato 10 mg comprimidos. FABOP CERT. 48089.	COM	114/06	500.00	\$ 0.04	\$ 20.00	60 DIAS
Quemados	03/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Difenhidramina clorhidrato 50 mg. comp. DENVER CERT. 46217	COM	114/06	100.00	\$ 0.06	\$ 5.60	60 DIAS
Quemados	03/04/06	VEINFAR ICESA	Metoclopramida 0,5% gotas x20ml. LARJAN CERT. 39489	FCO	115/06	30.00	\$ 0.73	\$ 21.90	60 DIAS
Quemados	03/04/06	PROMED INTERNACIONAL S.A.	Omeprazol 20 mg.cáps. NORTHIA CERT. 47546	CAP	116/06	200.00	\$ 0.50	\$ 100.80	60 DIAS
Quemados	03/04/06	DROCIEN S.RL	Sucralfato 20% suspensión x 200 ml. SUCRALMAX CERT. 45225	fco	117/06	75.00	\$ 8.50	\$ 637.50	60 DIAS
Quemados	03/04/06	FADA PHARMA	Zinc Sulfato (1 mg/ml de zinc), frasco ampolla x 5 ml. CERT. 42773	F/A	118/06	50.00	\$ 9.90	\$ 495.00	60 DIAS
Quemados	03/04/06	FADA PHARMA	Acido ascórbico 1g. solución para uso intravenoso. VICENRIK CERT. 31941	AMP	118/06	300.00	\$ 1.00	\$ 300.00	60 DIAS
Quemados	03/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Nistatina suspensión 100.000 U/ml frasco x 60 ml.	FCO	119/06	10.00	\$ 3.40	\$ 34.00	60 DIAS
Quemados	03/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Ciprofloxacina 500 mg comp.	COM	119/06	200.00	\$ 0.18	\$ 35.80	60 DIAS
Quemados	03/04/06	SOLGEN S.A.	Amoxicilina 1000 mg + Sulbactam 500mg. fco. amp.	F/A	120/06	100.00	\$ 4.90	\$ 490.00	60 DIAS
Quemados	03/04/06	HEMO FARM S.R.L.	Solución de Bicarbonato de Sodio 1 Molar en sachet de 100 ml, plástico, apirofusor, estéril y apiretógeno. Para uso inyectable.	SAC	121/06	100.00	\$ 1.57	\$ 157.00	60 DIAS
Quemados	03/04/06	HEMO FARM S.R.L.	Solución de Manitol al 15% en sachet plástico apirofusor, estéril y apiretógeno x 500ml. Para uso inyectable.	SAC	121/06	60.00	\$ 6.10	\$ 366.00	60 DIAS
Quemados	03/04/06	DENVER FARMA S.A.	Nalbufina 10 mg/ml ampollas x 1 ml.	AMP	122/06	2,000.00	\$ 1.41	\$ 2,820.00	60 DIAS
Quemados	03/04/06	VERMINAL S.A	Clonazepam 0,5 mg comprimidos	COM	123/06	1,000.00	\$ 0.07	\$ 70.00	60 DIAS
Quemados	04/04/06	QUIMICA CORDOBA SA	Vaselina líquida F.A.VI edición envase de no más de 10 l. Mca. Berna	LIT	124/06	180.00	\$ 6.87	\$ 1,236.60	60 DIAS
Quemados	04/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Botella de vidrio color caramelo por 100 c.c. con tapa de bakelita. T y T	C/U	125/06	1,000.00	\$ 0.45	\$ 452.00	60 DIAS
Quemados	04/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Detergente líquido trienzimático para instrumental quirúrgico, con proteasa, lipasa y carbohidrasa, no iónico , de pH neutro tanto la solución concentr	LIT	125/06	14.00	\$ 10.44	\$ 146.16	60 DIAS
Quemados	04/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA MASCULINA N° 2, con adaptador anatómico y pico rígido.	C/U	125/06	20.00	\$ 0.51	\$ 10.16	60 DIAS
Quemados	04/04/06	A.V. DISTRIBUCIONES	GUANTE DE CIRUGIA. Estériles N° 7 1/2	PAR	126/06	1,500.00	\$ 0.45	\$ 675.00	60 DIAS
Quemados	04/04/06	A.V. DISTRIBUCIONES	GUANTE DE CIRUGIA. Estériles N° 8 1/2	PAR	126/06	1,400.00	\$ 0.45	\$ 630.00	60 DIAS
Quemados	04/04/06	CEOS MEDICA SA	JERINGA DE 1 ML.	U	127/06	4,000.00	\$ 0.12	\$ 496.00	60 DIAS
Quemados	04/04/06	INSTRUEQUIPOS S.A.	JERINGA DE 20 ML	U	128/06	2,500.00	\$ 0.27	\$ 680.00	60 DIAS
Quemados	04/04/06	DROGUERIA COMARSA.	TERMOMETRO CLINICO. Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 ° C, con resolución no inferior a 0	c/u	129/06	130.00	\$ 1.70	\$ 221.00	60 DIAS
Quemados	04/04/06	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA. Sutura de Nylon monofilamento. Calibre 6/0 (000000). Con aguja de 3/8 de círculo. Punta corte invertido.,Cuerpo acostillado o estriado y longitu	sob	130/06	24.00	\$ 5.05	\$ 121.20	60 DIAS
Quemados	04/04/06	ORGAMED SA	SUTURA Sutura de catgut sintético de poliglecapron 25 monofilamento. Calibre 4/0 (0000). Con aguja de 3/8 de círculo. Punta corte invertido, de precis	sob	131/06	48.00	\$ 8.31	\$ 398.88	60 DIAS
Quemados	04/04/06	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	TELA NO TEJIDA DE UN SOLO USO. De SMS de 27g/m2 (+/- 5%).	rol	132/06	4.00	\$ 234.90	\$ 939.60	60 DIAS
Quemados	04/04/06	UNIC COMPANY S.R.L.	CATETER PARA PUNCIÓN VENOSA CENTRAL - DOBLE VIA (SET) De 8 Fr (French) - 20 cm de longitud, doble lúmen, con introductor.	C/U	133/06	4.00	\$ 98.00	\$ 392.00	60 DIAS
Quemados	04/04/06	RAUL QUINTELA S.R.L.	HEMOSUCTOR QUIRURGICO.	C/U	134/06	3.00	\$ 15.50	\$ 46.50	60 DIAS
Quemados	04/04/06	RAUL QUINTELA S.R.L.	ERLENMEYER De 6000 ml Elaborado en vidrio borosilicato, termoresistente. Graduado de manera inalterable, de a 50 ml .	C/U	134/06	1.00	\$ 85.00	\$ 85.00	60 DIAS
Quemados	04/04/06	PROPATO HNOS.	Sobres estériles de Cera para huesos, de 2.5g, en tubos colapsables. FRESENIUS KABI	C/U	135/06	12.00	\$ 5.10	\$ 61.24	60 DIAS
Quemados	04/04/06	PROPATO HNOS.	Máscara de goma para nebulizador. Pediátricas. PRINTEX	C/U	135/06	16.00	\$ 0.56	\$ 8.96	60 DIAS
Quemados	04/04/06	MEDI SISTEM SRL	Pote de poliestireno, transparente con tapa a presión o a rosca de plástico de 60 a 61 mm. de diámetro x 51 a 53 mm. de alto y cuya capacidad sea de 1	C/U	136/06	4,000.00	\$ 0.26	\$ 1,020.00	60 DIAS
Quemados	05/04/06	EQUIMED de AMERICO CLAUDIO MARCOS	REPARACION HELADERA TIPO BAJO MESADA.MARCA :COVENTRY.Nº	UNI	137/06	1.00	\$ 390.00	\$ 390.00	180 DIAS
Quemados	05/04/06	EQUIMED de AMERICO CLAUDIO MARCOS	REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLID.	UNI	138/06	1.00	\$ 680.00	\$ 680.00	180 DIAS
Quemados	05/04/06	EQUIMED de AMERICO CLAUDIO MARCOS	REPARACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO CENTRAL DEL SERVICIO DE CIRUGIA PLASTICA. SIN NRO DE INV: MARCA: SURREY	C/U	139/06	1.00	\$ 750.00	\$ 750.00	180 DIAS
Quemados	06/04/06	AADEE S.A	Pack de ampollas de control para pH, pCO2 y pO2,30 en 3 niveles. Deberá poseer carta de valores donde se incluyan intervalos para el Equipo AADEE ABACO	EQ	140/06	3.00	\$ 430.76	\$ 1,292.28	60 DIAS
Quemados	10/04/06	MERCATANTE CONSULTORA SANITARIA	RELIAZACION DE DE PIEZAS DE ACERO INOXIDABLE (GRAPAS) PARA EL SOSTEN DE CINCHAS DE CAMILLAS EN ACERO INOXIDABLE 304L.	C/U	141/06	100.00	\$ 23.30	\$ 2,330.00	UNICO
Quemados	17/04/06	AADEE S.A	Solución desinfectante y detergente para contadores Hematológico ABX. Presentación : 500ml.	FCO	142/06	4.00	\$ 116.16	\$ 464.64	60 DIAS
Quemados	17/04/06	AADEE S.A	Solución electrolítica balanceada libre de partículas, para ser utilizada como diluyente en la determinación cuantitativa de la s células sanguíneas en	BID	142/06	2.00	\$ 164.56	\$ 329.12	60 DIAS
Quemados	17/04/06	AADEE S.A	Agente lisante eritrocitario para conteo de células blancas sanguíneas, así como determinación de hemoglobina en contador hematólogo ABX Micros 60. P	FCO	142/06	2.00	\$ 215.38	\$ 430.76	60 DIAS
Quemados	17/04/06	AADEE S.A	Sangre control para contador hematológico, con valores superiores e inferiores al rango normal, para los ocho parámetros ( concentración de glóbulos bl	ML	142/06	4.00	\$ 105.25	\$ 421.00	60 DIAS
Quemados	17/04/06	AADEE S.A	Sangre control para contador hematológico, con valores de rango normal, para los ocho parámetros ( concentración de glóbulos blancos, concentración de	ML	142/06	4.00	\$ 105.25	\$ 421.00	60 DIAS

Quemados	18/04/06	DEALER MEDICA S.R.L.	Producto Nutricional a Base de proteínas de soja para adultos cantidad mínima de proteínas 20g/100 Mca. Nutrihelper	KG.	143/06	40.00	\$ 29.95	\$ 1,197.88	60 DIAS
Quemados	20/04/06	CAVALIERE S.R.L.	RESMA PAPEL OFICIO DE 80GRS.x 500 hojas. COPYBOND	C/U	145/06	20.00	\$ 13.15	\$ 263.00	60 DIAS
Quemados	20/04/06	CAVALIERE S.R.L.	RESMA DE PAPEL A4 x 500 hojas de 80 grs. COPYBOND	C/U	145/06	160.00	\$ 10.70	\$ 1,712.00	60 DIAS
Quemados	20/04/06	CROMOION SRL	Tromboplastina de cerebro de conejo o placenta humana ISI entre 1.0 y 1.02 (indicado en el inserto del lote correspondiente), con vencimiento no menor	ML	146/06	80.00	\$ 3.50	\$ 280.00	60 DIAS
Quemados	20/04/06	ALVAREZ , EDIT NORA	Hoja para dermatómo, de acero al carbono, de un solo uso. Envasada en sobres individuales y acondicionadas en cajas de no más de diez unidades. Estéril	U	147/06	150.00	\$ 14.90	\$ 2,235.00	30 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de OXACILINA de 1 ug, con vencimiento no menor de un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	2.00	\$ 9.68	\$ 19.36	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de GENTAMICINA de 10 ug, con vencimiento no menor a un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	5.00	\$ 9.68	\$ 48.40	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de PIPERACILINA de 100 ug, con vencimiento no menor de un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	2.00	\$ 9.68	\$ 19.36	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Cartucho conteniendo monodiscos de Acido fusídico de 10 ug, con vencimiento no menor de un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	1.00	\$ 9.68	\$ 9.68	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de PIPERACILINA+TAZOBACTAMA 100ug/10ug, con vencimiento no menor a un año de la fecha de entrega.	CAR	148/06	3.00	\$ 9.68	\$ 29.04	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de CEFOXITINA de 30 ug, con vencimiento no menor de un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	2.00	\$ 9.68	\$ 19.36	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de CIPROFLOXACINA de 5 ug, con	CAR	148/06	4.00	\$ 9.68	\$ 38.72	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de AZTREONAM de 30 ug, con vencimiento no menor de un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	3.00	\$ 9.68	\$ 29.04	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de AMINOPENCILINA+SULBACTAMA 10ug/10ug, con vencimiento no menor a un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	1.00	\$ 9.68	\$ 9.68	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de CEFTAZIDIMA de 30 ug, con vencimiento no menor a un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	3.00	\$ 9.68	\$ 29.04	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de TIMETROPIMA + SULFAMETOXAZOL de 1.25/23.75 ug/ml, con vencimiento no menor a un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	1.00	\$ 9.68	\$ 9.68	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de CEFEPIME de 30 ug, con vencimiento no menor de un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	1.00	\$ 9.68	\$ 9.68	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Cartucho dispensador conteniendo monodiscos o tabletas de colistina de 10 ug, para prueba de sensibilidad.	CAR	148/06	2.00	\$ 9.68	\$ 19.36	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de VANCOMICINA de 30 ug,con vencimiento no menor de un año de la fecha de entrega.	CAR	148/06	2.00	\$ 9.68	\$ 19.36	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos conteniendo 15 ug de QUINUPRISTINA/DALFOPRISTINA, con vencimiento no inferior de la fecha de entrega.	CAR	148/06	1.00	\$ 9.68	\$ 9.68	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos conteniendo 10 ug de MEROPENEM, con vencimiento no inferior a un año de la fecha de entrega.	CAR	148/06	2.00	\$ 9.68	\$ 19.36	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Cartucho dispensador de discos de papel apto según normas NCCLS para realizar pruebas de sensibilidad a los antimicrobianos. OXOID	C/U	148/06	2.00	\$ 9.68	\$ 19.36	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos conteniendo 30 ug de LINEZOLID, con vencimiento no inferior a un año de la fecha de entrega.	CAR	148/06	1.00	\$ 9.68	\$ 9.68	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos conteniendo acido nalidixico de 30 ug para la realizacion de pruebas de sensibilidad a los antibioticos segun normas CLSI.	CAR	148/06	2.00	\$ 9.68	\$ 19.36	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos conteniendo 120 ug de GENTAMICINA, con vencimiento no inferior a un año de la fecha de entrega.	CAR	148/06	1.00	\$ 9.68	\$ 9.68	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos conteniendo 5 ug de LEVOFLOXACINA, con vencimiento no inferior a un año de la fecha de entrega.	CAR	148/06	1.00	\$ 9.68	\$ 9.68	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos conteniendo 10 ug de CEPODOXIMA, con vencimiento no inferior a un año de la fecha de entrega.	CAR	148/06	4.00	\$ 9.68	\$ 38.72	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos conteniendo 30 ug de CEFOTAXIME, con vencimiento no inferior a un año de la fecha de entrega.	CAR	148/06	1.00	\$ 9.68	\$ 9.68	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de CLORANFENICOL de 30 ug/ml, con	CAR	148/06	2.00	\$ 9.68	\$ 19.36	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de AMPICILINA de 10 ug ,con vencimiento no menor a un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	3.00	\$ 9.68	\$ 29.04	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos conteniendo 15 ug de ERITROMICINA, con vencimiento no inferior a un año de la fecha de entrega.	CAR	148/06	1.00	\$ 9.68	\$ 9.68	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de RIFAMPICINA de 5 ug/ml, con vencimiento no menor a un año desde la fecha de entrega.	CAR	148/06	1.00	\$ 9.68	\$ 9.68	60 DIAS
Quemados	25/04/06	BIOARTIS SRL	Monodiscos de AMICACINA de 30 ug, con vencimiento no menor de un año de la fecha de entrega.	CAR	148/06	3.00	\$ 9.68	\$ 29.04	60 DIAS
Quemados	25/04/06	LABORATORIO ARGENTINO	Placas de petri con agar Mueller-Hinton de 4 mm de espesor, que cumpla con los controles descriptos por la NCCLS para difusión y con fecha de vencimien	C/U	149/06	600.00	\$ 1.80	\$ 1,080.00	60 DIAS
Quemados	25/04/06	ALFREDO C. GUTIERREZ	Placas de Agar Clumbia suplementadas con sangre de carnero al 5%, con vencimiento no menor a 15 días de recibidas.	C/U	150/06	600.00	\$ 1.78	\$ 1,068.00	60 DIAS
Quemados	25/04/06	PIRAINO MIGUEL ANTONIO	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 20 CM. DE ANCHO X 5 M. DE LARGO, DE ALGODON, HIPOALERGENICO, CON COSTURA PLANA, EN ROLLO.	ROL	151/06	6.00	\$ 118.00	\$ 708.00	30 DIAS
Quemados	25/04/06	ORTOPEDIA GULLONE SRL	PLANCHA MATERIAL TERMOMALEABLE DE BAJA TEMPERATURA (ENTRE 50° Y 60° C), LISO, MEDIDAS 60 CM. X 45 CM. X 1.6 MM. DE ESPESOR, DE ALTA ELASTICIDAD (1000%).	C/U	152/06	2.00	\$ 175.00	\$ 350.00	30 DIAS
Quemados	25/04/06	ORTOPEDIA GULLONE SRL	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 10 CM. DE ANCHO X 5 M. DE LARGO, DE ALGODON, HIPOALERGENICA, CON COSTURA PLANA, EN ROLLO.	ROL	152/06	6.00	\$ 60.00	\$ 360.00	30 DIAS

Quemados	25/04/06	ORTOPEDIA GULLONE SRL	PLANCHA MATERIAL TERMOMALEABLE DE BAJA TEMPERATURA (ENTRE 60 Y 70° C), DE ALTA ELASTICIDAD (1000%), CON ADHERENCIA, COLOR PIEL, LISO, MEDIDA 60 CM. X 9	C/U	152/06	2.00	\$ 574.00	\$ 1.148.00	30 DIAS
Quemados	25/04/06	ORTOPEDIA GULLONE SRL	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 7.5 CM. DE ANCHO X 5 M. DE LARGO, DE ALGODON, HIPOALERGENICA, CON COSTURA PLANA, EN ROLLO.	ROL	152/06	6.00	\$ 45.00	\$ 270.00	30 DIAS
Quemados	25/04/06	ORTOPEDIA GULLONE SRL	PLANCHA GEL POLIMERO, HIPOALERGENICO, DE MAXIMA PUREZA Y ELASTICIDAD, LAVABLE, CON SOPORTE DE TELA DE 40 CM. X 50 CM. X 3 MM. DE ESPESOR.	C/U	152/06	3.00	\$ 90.00	\$ 270.00	30 DIAS
Quemados	25/04/06	ORTOPEDIA GULLONE SRL	MALLA TUBULAR ELASTICA DE 15 CM. DE ANCHO X 5 M. DE LARGO, DE ALGODON, HIPOALERGENICA, CON COSTURA PLANA, EN ROLLO.	ROL	152/06	6.00	\$ 90.00	\$ 540.00	30 DIAS
Quemados	27/04/06	KIMS SRL	Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g/cm2, que reuna las siguientes c	C/U	153/06	6,000.00	\$ 0.23	\$ 1,380.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	KIMS SRL	Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g/cm2, que reuna las siguientes c	SOB	153/06	2,000.00	\$ 0.12	\$ 240.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	KIMS SRL	Bobina pelable (pouch), confeccionada con papel de calidad grado médico de 60 g/m2, con película laminada de polipropileno, poliéster y translúcida de	BOB	153/06	1.00	\$ 174.30	\$ 174.30	60 DIAS
Quemados	27/04/06	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL.	Cinta para enmascarar autoadhesiva para uso en esterilización, resistente a los procesos por calor húmedo en equipos de vapor y buen poder adherente. D	ROL	154/06	40.00	\$ 1.80	\$ 72.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	TRO - PAK S.A.	Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor seco. Con testego químico de viraje neto y definido cada 10mm a 15 mm y con adhesivo resist	ROL	155/06	6.00	\$ 9.20	\$ 55.20	60 DIAS
Quemados	27/04/06	ALVAREZ , EDIT NORA	PIPETA PARA NEBULIZACION Para máscara, pediátrica Elaborada en vidrio neutro templado. Envasada individualmente en caja de cartón. NEBUCOR	C/U	156/06	20.00	\$ 1.33	\$ 26.50	60 DIAS
Quemados	27/04/06	ALVAREZ , EDIT NORA	Sonda para aspiración de mucus y/o administración de oxígeno, tipo K32. De material plástico apto para uso medicinal, con tubuladura transparente, flex	C/U	156/06	300.00	\$ 0.34	\$ 102.90	60 DIAS
Quemados	27/04/06	ALVAREZ , EDIT NORA	MASCARA PARA NEBULIZADOR (EQUIPO) Para adultos, de material plástico Constituida por: a) una máscara elaborada con material plástico, apto para uso med	C/U	156/06	50.00	\$ 2.75	\$ 137.50	60 DIAS
Quemados	27/04/06	DISPROMED COMERCIAL SRL	TUBULADURA De 2 m, T-63, de material plástico Elaborada con material plástico apto para uso medicinal, de primera calidad, translúcida y transparente,	C/U	157/06	40.00	\$ 1.13	\$ 45.20	60 DIAS
Quemados	27/04/06	DISPROMED COMERCIAL SRL	TERMOMETRO CLINICO. Elaborado en vidrio prismático, con graduación muy visible. Escala en grados Celsius de 35 a 42 ° C, con resolución no inferior a 0	c/u	157/06	90.00	\$ 1.74	\$ 156.60	60 DIAS
Quemados	27/04/06	DISPROMED COMERCIAL SRL	SONDA PARA NUTRICION ENTERAL Tipo K 108. De material plástico Constituida por una tubuladura elaborada en material plástico apto para uso medicinal, c	C/U	157/06	40.00	\$ 4.76	\$ 190.40	60 DIAS
Quemados	27/04/06	DISPROMED COMERCIAL SRL	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA). Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal , (bigotera o Cánula nasal).	C/U	157/06	70.00	\$ 0.81	\$ 56.70	60 DIAS
Quemados	27/04/06	DISPROMED COMERCIAL SRL	Sonda para intubación gástrica de Levine, tipo K 10, de material plástico transparente apto para uso medicinal, flexible, suave, con calibre uniforme y	C/U	157/06	40.00	\$ 0.46	\$ 18.40	60 DIAS
Quemados	27/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA MASCULINA N° 2, con adaptador anatómico y pico rígido.	C/U	158/06	20.00	\$ 0.51	\$ 10.16	60 DIAS
Quemados	27/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Botella de vidrio color caramelo por 100 c.c. con tapa de bakelita. TYT	C/U	158/06	900.00	\$ 0.45	\$ 406.80	60 DIAS
Quemados	27/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA De 250 ml, masculina, para 24 horas, descartable Tendrá una capacidad nominal no menor de 250 ml Con adhesivo micro	C/U	158/06	80.00	\$ 0.19	\$ 15.12	60 DIAS
Quemados	27/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES. De 1000 ml, con válvula antirreflujo. Bolsa descartable de poliuretano con válvula antirreflujo y filtro	C/U	158/06	5.00	\$ 9.05	\$ 45.25	60 DIAS
Quemados	27/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	BOLSA PARA RECOLECCION DE FLUIDOS CORPORALES. De 2000 ml de capacidad, de material aspirado, sin válvula antirreflujo. Bolsa descartable de poliuretano	c/u	158/06	5.00	\$ 7.99	\$ 39.93	60 DIAS
Quemados	27/04/06	QUIMICA DEL SANTO S.A.	Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g/cm2, que reuna las siguientes c	C/U	159/06	12,000.00	\$ 0.09	\$ 1,020.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	QUIMICA DEL SANTO S.A.	Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 gr / m2, que reúne las siguiente características : sin blanqueadores opt	KG	159/06	300.00	\$ 7.14	\$ 2,142.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	QUIMICA DEL SANTO S.A.	Test Bowie and Dick para verificación de penetración de vapor, en hojas de papel con porosidad adecuada, con dibujo uniformemente distribuido e impreso	HOJ	159/06	50.00	\$ 1.00	\$ 50.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	UNIC COMPANY S.R.L.	CATETER PARA PUNCIÓN VENOSA CENTRAL - DOBLE VIA (SET) De 8 Fr (French) - 20 cm de longitud, doble lúmen, con introductor.	C/U	160/06	4.00	\$ 98.00	\$ 392.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	POL SRL	CINTA ADHESIVA - OXIDO DE ZINC De 50,00 mm de ancho x 9 m de largo, tolerancia +/- 10 %, (Ordenanza N° 40.361 \\\Sello IRAM\\)	ROL	161/06	432.00	\$ 6.24	\$ 2,695.68	60 DIAS
Quemados	27/04/06	RAUL QUINTELA S.R.L.	Guía para Bomba de infusión, confeccionada en material plástico apto para uso medicinal, translúcido, flexible, de 1,50 m de largo.Tendrá en un extremo	C/U	162/06	150.00	\$ 4.48	\$ 672.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	FADA PHARMA	Gluconato de Calcio al 10% x 10 ml. Uso intravenoso. FADA	AMP	163/06	200.00	\$ 0.53	\$ 106.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	LABORATORIO RICHMOND	Ketamina 50 mg/ml, solución inyectable x 10 ml. RICHMOND CERT. 42216	F/A	164/06	300.00	\$ 4.17	\$ 1,251.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	FARMASUN S.A.	Solución fisiológica isotónica de cloruro de sodio x 500 ml en sachet plástico, apirofusor, estéril y apiretógena, que responda a F.A. Para uso inyecta	SAC	165/06	3,000.00	\$ 0.99	\$ 2,961.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	DROGUERIA COMARSA.	Solución de Manitol al 15% en sachet plástico apirofusor, estéril y apiretógeno x 500ml. Para uso inyectable. RIGECIN CERT. 39065	SAC	166/06	36.00	\$ 4.78	\$ 172.08	60 DIAS
Quemados	27/04/06	KENDIS SRL	Propofol 10 mg/ml x 20 ml. Ampolla. GEMEPE Cert. 46292	AMP	167/06	200.00	\$ 6.80	\$ 1,360.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	KENDIS SRL	Solución fisiológica en ampollas x 5 ml. Para uso inyectable. FABRA CERT. 45402	AMP	167/06	200.00	\$ 0.28	\$ 56.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	KENDIS SRL	Succinilcolina 500mg fco .amp.lifilizado. FABRA CERT. 21554	F/A	167/06	25.00	\$ 5.85	\$ 146.25	60 DIAS
Quemados	27/04/06	KENDIS SRL	Levomepromazina 25 mg comprimido. CEVALLOS CERT. 49436	COM	167/06	100.00	\$ 0.21	\$ 21.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	HEMO FARM S.R.L.	Nalbufina 10 mg/ml ampollas x 1 ml. DR. GRAY	AMP	168/06	3,000.00	\$ 1.50	\$ 4,500.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	HEMO FARM S.R.L.	Cloruro de Sodio al 20 % inyectable.Ampolla x 10 ml. DJUNCAN	AMP	168/06	200.00	\$ 0.58	\$ 116.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	HEMO FARM S.R.L.	Agua destilada x 500 ml en sachet plástico, apirofusor, estéril y apiretógena. Para uso inyectable. FIDEX	SAC	168/06	100.00	\$ 0.94	\$ 94.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	VERMINAL S.A	Clonazepam 0,5 mg comprimidos. LEPTIC CHOBET CERT. 51588	COM	169/06	2,500.00	\$ 0.06	\$ 137.50	60 DIAS
Quemados	27/04/06	FARMED S.A.	Bromazepam 3 mg comprimidos. FABOZEPAM CERT. 51467	COM	170/06	200.00	\$ 0.05	\$ 10.80	60 DIAS
Quemados	27/04/06	FARMED S.A.	Risperidona 2mg comprimidos .CEVALLOS CERT. 47038	COM	170/06	200.00	\$ 0.08	\$ 16.80	60 DIAS
Quemados	27/04/06	FARMED S.A.	Prometazina 25 mg. comprimidos. CEVALLOS CERT. 50741	COM	170/06	50.00	\$ 0.09	\$ 4.50	60 DIAS

Quemados	27/04/06	FARMED S.A.	Venlafaxina 75 mg comp. CEVALLOS CERT. 44900	COM	170/06	200.00	\$ 0.55	\$ 110.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	FARMED S.A.	Midazolam 15mg comp. DORMICUM CERT. 38077	COM	170/06	60.00	\$ 1.30	\$ 78.00	60 DIAS
Quemados	27/04/06	VEINFAR ICESA	Haloperidol 2mg/ml solución oral x 20 ml. Frasco gotero. LARJAN CERT. 46056	FCO	171/06	5.00	\$ 1.30	\$ 6.50	60 DIAS
Quemados	28/04/06	SOPORTE HOSPITALARIO S.R.L.	BOTA DE UN SOLO USO. De tela no tejida tipo spunbond o SMS. Media caña.	PAR	172/06	2,000.00	\$ 0.27	\$ 532.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	SOPORTE HOSPITALARIO S.R.L.	CAMISOLÍN DE UN SOLO USO.	U	172/06	2,500.00	\$ 1.45	\$ 3,630.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	GREEN MED S R L.	JERINGA DE 1 ML.	U	173/06	3,500.00	\$ 0.12	\$ 406.35	60 DIAS
Quemados	28/04/06	ALVAREZ , EDIT NORA	JERINGA DE 20 ML	U	174/06	2,200.00	\$ 0.27	\$ 600.60	60 DIAS
Quemados	28/04/06	ALVAREZ , EDIT NORA	JERINGA DE 10 ML	U	174/06	4,500.00	\$ 0.17	\$ 774.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	GORRO DE UN SOLO USO. De tela no tejida tipo spunbond de 30/40 g/m2 uso médico, con porta frontoluz. Confeccionado en tela no tejida tipo Spunbond De 3	C/U	175/06	200.00	\$ 0.19	\$ 37.80	60 DIAS
Quemados	28/04/06	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	COFIA DE UN SOLO USO. De tela no tejida tipo SMS de uso médico de 30 g/m2 (+/- 5%) de una sola pieza. Confeccionada en una pieza cosida, con un diámet	U	175/06	3,000.00	\$ 0.09	\$ 264.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	EQUIPO DE CAMISOLINES DE UN SOLO USO.	U	175/06	200.00	\$ 18.49	\$ 3,698.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	BIO KIT DE MARTA LUKEZIC	TELA NO TEJIDA DE UN SOLO USO. De SMS de 27g/m2 (+/- 5%).	rol	175/06	5.00	\$ 234.90	\$ 1,174.50	60 DIAS
Quemados	28/04/06	A.V. DISTRIBUCIONES	AGUJA HIPODERMICA 16/5. De 25G x 5/8". Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM".	U	176/06	5,000.00	\$ 0.04	\$ 190.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	A.V. DISTRIBUCIONES	GUANTE DE EXAMINACION MEDIUM	U	176/06	50,000.00	\$ 0.08	\$ 3,900.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	A.V. DISTRIBUCIONES	GUANTE DE EXAMINACION LARGE	U	176/06	30,000.00	\$ 0.08	\$ 2,340.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	A.V. DISTRIBUCIONES	EQUIPO DE CAMPOS PARA CIRUGIA DE UN SOLO USO.	C/U	176/06	450.00	\$ 13.10	\$ 5,895.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	A.V. DISTRIBUCIONES	GUANTE DE EXAMINACION SMALL	U	176/06	10,000.00	\$ 0.08	\$ 780.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	NORTHIA SACIFIA	Fluconazol 200 mg, sachet x 100ml.	F/A	177/06	20.00	\$ 4.20	\$ 84.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	FADA PHARMA	Piperacilina sódica 4 g Tazobactam sódico 0,5 g fco. amp. FADA CERT. 43206	F/A	178/06	300.00	\$ 19.00	\$ 5,700.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Clindamicina , de 600 mg Inyectable x 4 ml. DRAWER. CERT. 52234	amp	179/06	100.00	\$ 1.31	\$ 131.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Ciprofloxacina 500 mg comp. CERT. 43562	COM	179/06	200.00	\$ 0.17	\$ 33.80	60 DIAS
Quemados	28/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Ceftazidima 1 g fco. amp. FADA CERT. 42994	F/A	179/06	100.00	\$ 3.00	\$ 300.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	FARMED S.A.	Tobramicina 0,3% solución oftálmica x 5 ml. TETRAFARM CERT. 51597	FCO	180/06	10.00	\$ 4.80	\$ 48.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	FARMED S.A.	Rifamicina S.V. 1% spray x 30 ml. KLONAL CERT. 45238	FCO	180/06	150.00	\$ 5.10	\$ 765.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	FARMED S.A.	Nistatina suspensión 100.000 U/ml frasco x 60 ml. SINTESINA CERT. 39151	FCO	180/06	25.00	\$ 2.40	\$ 60.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	DROGUERIA DISVAL S.R.L	Ácido fúlsico 2%, crema x 15 g. FUCIDIN ANDROMACO CERT. 39004	POM	181/06	300.00	\$ 20.91	\$ 6,273.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	ROSENCO S.R.L. DROGUERIA	Vaselina líquida F.A.VI edición envase de no más de 10 l.	LIT	182/06	300.00	\$ 6.85	\$ 2,055.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	ROSENCO S.R.L. DROGUERIA	Cera Lanette SX pura. En envase de no más de 20 kg. SX	KGR	182/06	20.00	\$ 19.79	\$ 395.80	60 DIAS
Quemados	28/04/06	QUIMICA CORDOBA SA	Gentamicina sulfato. U.S.P. c/protocolo de análisis. Vto.	GR	183/06	20.00	\$ 0.60	\$ 12.00	60 DIAS
Quemados	28/04/06	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LIMITED	APOSITO TRANSPARENTE. De 12,00 x 10,00 cm. Constituido por un film de poliuretano con adhesivo hipoalérgico. Permeable a Oxígeno e impermeable a líqu	U	184/06	200.00	\$ 1.66	\$ 332.00	30 DIAS
Quemados	28/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA). Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal , (bigotera o Cánula nasal).	C/U	185/06	60.00	\$ 1.30	\$ 77.94	30 DIAS
Quemados	02/03/06	CECAR ESTERILIZACION S.A	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA EQUIPO DE ESTERILIZACION POR VAPOR	MES	3895/06	315.00	\$ 12.00	\$ 3,780.00	12 MESES
Quemados	21/04/06	WINER LABORATORIOS SAIC	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE AUTOANALIZADOR DE QUIMICO	MES	10986/06	626	\$ 12.00	\$ 7,512.00	12 MESES
Quemados	21/04/06	ELECTROMEDIK S.A	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE RESPIRADOR TIPO 1	MES	10983/06	164.9	\$ 12.00	\$ 1,978.80	12 MESES
Quemados	21/04/06	ELECTROMEDIK S.A	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE RESPIRADOR TIPO 2	MES	10983/06	320.1	\$ 12.00	\$ 3,841.20	12 MESES
Quemados	04/05/06	MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LTD	VENDA AUTOADHERENTE	U	12539/06	9.68	\$ 24.00	\$ 232.32	12 MESES
Quemados	04/05/06	PRODUCTOS TEXCEL	TOALLA DE PAPEL DE 250, 22X36	PACK	12565/06	2.47	\$ 2,100.00	\$ 5,187.00	6 MESES

REPARTICION	FECHA	NOMBRE PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	N° OC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	EVOLUCION DE UTILIZACION
RAMOS MEJIA	10/04/06	Soma SA	Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PATOGENICOS en el Area	Kg.	819/2006	7000	\$ 1.121	\$ 8.470,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	FRAGARIA DE Gladys E Peruginio	ANSA Para recuento bacteriológico, descartable	U	840/2006	3000	\$ 0,18	\$ 549,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	Identificación método rápido	Equipo x 20 DET	842/2006	4	\$ 1.780,00	\$ 7.120,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	QUIMICA CORDOBA S.A.	FLUCSINA BASICA	Envase x 100 l	843/2006	1	\$ 89,00	\$ 89,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	844/2006	1	\$ 10,05	\$ 10,05	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	autodispensador	Envase x 50 Discos	844/2006	1	\$ 10,05	\$ 10,05	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	MONODISCO DE LINEZOLID De 30 µg, para antibiograma	Envase x 50 Discos	844/2006	1	\$ 10,05	\$ 10,05	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	844/2006	1	\$ 10,05	\$ 10,05	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	BACTERICINA LOW Tablitas para identificación	Envase x 100 U	844/2006	1	\$ 10,05	\$ 10,05	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	DISCO PARA LA SENSIBILIDAD A LA OPTOQUINA	Envase x 25 Discos	844/2006	1	\$ 10,05	\$ 10,05	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	FRAGARIA DE Gladys E Peruginio	MONODISCO DE OXIDASA	Envase	840/2006	2	\$ 10,34	\$ 20,68	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR CHOCOLATE:Placa preparada, Polivitek + VCTA	Agua x 20 placas	841/2006	100	\$ 54,00	\$ 5.400,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR SANGRE OVINA (BASE CA) Placa preparada	Caja x 20 Placas	841/2006	40	\$ 36,00	\$ 1.440,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR CHOCOLATE:Placa preparada, Polivitek	Caja x 20 Placas	841/2006	15	\$ 36,00	\$ 540,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	API 30 NE	Equiposx25det	844/2006	1	\$ 545,00	\$ 545,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	FRAGARIA DE Gladys E Peruginio	de diámetro	U	840/2006	4	\$ 31,60	\$ 124,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	QUIMICA EROVNE S.A.	API CORYNE	Equipo x 12 DET	844/2006	1	\$ 369,00	\$ 369,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	Afanuclear SAIC	CAMARA GAMMA con todos sus elementos constitutivos:	Mes	875/2006	3	\$ 1.600,00	\$ 4.800,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	STORING INSUMOS MEDICOS SRL	PORTALES PARA EL PACIENTE IMPLANTABLE	U	878/2006	5	\$ 9,80	\$ 49,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	GENOS	PARA AMIETO	U	879/2006	1	\$ 653,40	\$ 653,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Medi Sistem SRL	ACETIE COMESTIBLE De girasol.	Litro	885/2006	30	\$ 3,25	\$ 97,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Rosenco SRL	ACETIE MINERAL De densidad 30, con protocolo de análisis	ml	886/2006	2000	\$ 0,08	\$ 160,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	polvo	Envase x 500 g	881/2006	6	\$ 15,22	\$ 91,32	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	ETER ETILICO Para análisis, secado máximo 0.0075% H2O	Litro	881/2006	20	\$ 17,90	\$ 358,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	ALCOHOL ETILICO Para análisis, absoluto	Litro	881/2006	40	\$ 7,98	\$ 319,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	ACIDO ACETICO GLACIAL Al 99 - 100 %, para análisis	Litro	881/2006	8	\$ 14,44	\$ 115,52	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 34 Deberá ajustarse a	Kg	881/2006	6	\$ 22,98	\$ 137,88	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Medi Sistem SRL	ALCOHOL METILICO Para análisis	Litro	881/2006	25	\$ 10,31	\$ 257,75	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Nacional Argentina, En polvo	Kg	881/2006	10	\$ 10,98	\$ 109,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	según Farmacopea Nacional Argentina, En polvo	Kg	881/2006	7	\$ 7,77	\$ 54,39	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	ESTEARICO, ACIDO Triple Presión	Kg	881/2006	3	\$ 7,30	\$ 22,17	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Nacional Argentina VI Edición pag. 52 Deberá ajustarse al esquema	Litro	881/2006	5	\$ 13,97	\$ 69,85	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 55 Deberá ajustarse al	Kg	881/2006	3	\$ 20,99	\$ 62,97	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Química Córdoba S.A.	MAY GRUNWALD Solución, para microscopia,	Litro	884/2006	15	\$ 48,00	\$ 720,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Química Córdoba S.A.	SOLUCHON COLORANTE Para microscopia, según Girma	Litro	884/2006	20	\$ 100,00	\$ 2.000,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Nacional Argentina VI Edición, pag. 67	Kg	881/2006	40	\$ 3,90	\$ 156,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Nacional Argentina VI Edición pag. 76 Deberá ajustarse al esquema 3	Gramo	881/2006	1000	\$ 0,04	\$ 44,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Química Córdoba S.A.	Nacional Argentina VI Edición pag. 76 Deberá ajustarse al esquema 3	Gramo	884/2006	1000	\$ 0,03	\$ 30,34	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 94 Deberá ajustarse al	Kg	881/2006	9	\$ 6,80	\$ 61,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Argentina VI Edición pag. 122, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM"	Kg	881/2006	15	\$ 2,97	\$ 44,55	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Argentina VI Edición pag. 122, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM"	Kg	881/2006	100	\$ 0,97	\$ 97,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	AZUL DE METILENO Para análisis,	Envase x 100 g	881/2006	5	\$ 27,27	\$ 136,35	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 148 Deberá ajustarse	Litro	881/2006	10	\$ 25,97	\$ 259,70	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Química Córdoba S.A.	Nacional Argentina VI Edición pag. 152 Deberá ajustarse al esq	Kg	884/2006	6	\$ 11,30	\$ 67,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Rosenco SRL	BETAMETASONA Como valerato, Polvo	Gramo	886/2006	120	\$ 13,60	\$ 1.632,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 156 Deberá ajustarse	Kg	881/2006	24	\$ 4,02	\$ 96,48	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	DICROMATO DE POTASIO Para análisis, según norma ISO	Kg	881/2006	3	\$ 43,39	\$ 130,17	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 343 Deberá ajustarse	Kg	881/2006	3	\$ 103,97	\$ 311,91	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	BORATO DE SODIO En polvo, para análisis	Gramo	881/2006	5000	\$ 0,02	\$ 104,85	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Arturo Hirschel y Cia.	Argentina VI Edición pag. 186 Deberá ajustarse al esquema 3 de	Gramo	880/2006	500	\$ 0,09	\$ 45,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 204 Deberá ajustarse	Kg	881/2006	20	\$ 6,97	\$ 139,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Rosenco SRL	Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pag. 200 Deberá ajustarse	Kg	886/2006	2	\$ 18,50	\$ 37,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Argentina VI Edición pag. 200 Deberá ajustarse	Kg	881/2006	4	\$ 15,75	\$ 63,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Química Córdoba S.A.	CARBOPOI. 940 Polvo	Kg	884/2006	1,5	\$ 92,80	\$ 139,20	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	farmacéutico básico, con protocolo de análisis	Kg	881/2006	3	\$ 43,00	\$ 129,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Farmacopea Británica pag. 2317 Deberá ajustarse al esquema 3 de la No	Kg	881/2006	15	\$ 23,30	\$ 350,85	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Rosenco SRL	CREMA BASE HIDROSOLUBLE	Kg	886/2006	30	\$ 9,50	\$ 285,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Rosenco SRL	Nacional Argentina VI Edición pag. 883. Deberá ajustarse al esq	Kg	886/2006	3	\$ 24,80	\$ 74,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Arturo Hirschel y Cia.	ETILENGLICOL Para análisis	Envase	880/2006	6	\$ 26,00	\$ 156,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	Arturo Hirschel y Cia.	según Farmacopea Nacional Argentina, pag. 489	U	914/2006	1	\$ 990,00	\$ 990,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	protocolo de análisis	Litro	881/2006	6	\$ 43,97	\$ 263,82	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	E. Van Rossum	Nacional Argentina VI Edición pag. 146 Deberá ajustarse al esquema 3	Kg	881/2006	20	\$ 4,39	\$ 87,80	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	CIRUGIA ALEMANA S.A.	(de EE.UU. O Europa)/Un hemosector. I u drapet Steri	U	893/2006	2	\$ 5.490,00	\$ 10.980,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	RPS IMPLANTES SRL	medidas.Set de colocación a préstamo. Udrape, Steri Drape,	Set	897/2006	1	\$ 740,00	\$ 740,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	CONMIL SRL	instrumental de colocación a préstamo.com tornillo de cortical	U	904/2006	1	\$ 360,00	\$ 360,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	KOL MED de Silvana G Charaf	alambres para fractura de muñeca.set e instrumental de colocación a pre	U	908/2006	1	\$ 990,00	\$ 990,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	CONMIL SRL	medidas para fractura de pierna	U	904/2006	1	\$ 1.085,00	\$ 1.085,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	CONMIL SRL	medidas para fractura de humeroSet e instrumental de colocae	U	904/2006	1	\$ 1.085,00	\$ 1.085,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	CONMIL SRL	fractura de humeroCaja tornillera, Set e instrumental de colocación a p	U	904/2006	1	\$ 439,00	\$ 439,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	KOL MED de Silvana G Charaf	deformaciones del pie. De marcha con realce interno y oliva me	Par	908/2006	1	\$ 55,00	\$ 55,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	RPS Implantes SRL	de tubo. Set e instrumental de colocación a préstamo.	Set	910/2006	1	\$ 365,00	\$ 365,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	Kol Med de Silvana G Charaf	multiset e instrumental de colocación a préstamo.	U	914/2006	1	\$ 990,00	\$ 990,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	RPS Implantes SRL	instrumental de colocación a préstamo.	U	910/2006	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	RPS Implantes SRL	derechoSet e instrumental de colocación a préstamo.	U	910/2006	1	\$ 1.050,00	\$ 1.050,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	IF Magna SA	instrumental de colocación a préstamo.Hoja Linvatec de 5	U	913/2006	1	\$ 1.980,00	\$ 1.980,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	IF Magna SA	instrumental de colocación a préstamo.	U	913/2006	1	\$ 90,00	\$ 90,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	KOL MED de Silvana G Charaf	conectores", descartable, esteril En sobres por tres unidades-Con fichal,	U	916/2006	250	\$ 3,25	\$ 812,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	KOL MED de Silvana G Charaf	conectores", descartable, esteril.Sin fichal En sobres por tres unidades,	U	916/2006	250	\$ 3,25	\$ 812,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	KOL MED de Silvana G Charaf	seguridad	U	916/2006	25	\$ 6,10	\$ 152,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	KOL MED de Silvana G Charaf	CONECTOR PARA POTENCIALES EVOCADOS con ficha banana	U	916/2006	25	\$ 6,10	\$ 152,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	KOL MED de Silvana G Charaf	y 37 mm de longitud aproximadamente, de aguja bipolar concéntrica.	U	916/2006	500	\$ 5,60	\$ 2.800,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	KOL MED de Silvana G Charaf	CABLE DE TIERRA con ficha banana y coodrillogarfo: 3 metros	U	916/2006	3	\$ 17,00	\$ 51,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	KOL MED de Silvana G Charaf	CABLE DE TIERRA a paciente con ficha banana y velero	U	916/2006	10	\$ 25,00	\$ 250,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	De 230 mm de ancho x 300 mm de largo	Reama	917/2006	150	\$ 11,40	\$ 1.710,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS SRL	De 200 mm de ancho x 300 mm de largo	Reama	917/2006	150	\$ 10,95	\$ 1.642,50	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	04/04/06	Teknon SA	PROTESIS ARTERIAL DE PTFE anillada de 8 mm x 70 cm	U	924/2006	1	\$ 1.540,00	\$ 1.540,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	06/04/06	Laboratorio de Biología y Patología Molecular	detectar (t8.21) (AMLETO)	U	934/2006	1	\$ 300,00	\$ 300,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	12/04/06	Oxy Net	bigotera nasal y tubo de apoyo de 6 m3, para cortes de luz (consenso	meses	935/2006	6	\$ 454,00	\$ 2.724,00	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	izquierdaTornillos autoretocantes, antoportes, 1 panel lact	U	938/2006	1	\$ 3.501,40	\$ 3.501,40	al 01/03/05 cumplido
RAMOS MEJIA	10/04/06	SOLUCIONES MAXILOFACIALES S.A.	MEMORIA, SISTEMA	U	940/2006				

RAMOS MEJIA	18/04/06	Pro Med Interaccional SA	ampolla	Fco. Ampolla	1006/2006	2	\$ 884.00	\$ 1.768.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	18/04/06	Drogueria Divsal SRL	ANAGRELIDE 0,5 mg	Comp.	101/72006	200	\$ 5.85	\$ 1.169.18	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	19/04/06	Scienza Argentina	HOL O TRANSRETINOICO, ACIDO De 10 mg. Cápsula gelatinosa	Cápsula	1015/2006	600	\$ 7.10	\$ 4.311.30	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Kol Med de Silviana Graciela Charaf	Instrumental a préstamo.	Un	993/2006	2	\$ 189.75	\$ 395.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Ingluis Sur SRL	Fletado/Material, set de colocación e instrumental a préstamo.Fx de	Un	931/2006	1	\$ 520.00	\$ 520.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DRUGUERIA DIVSAL SRL	polvo liofilizado y bandeja con gaseas embebidas en alcohol isopropilico	lco.amp.	954/2006	8	\$ 553.04	\$ 4.424.32	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	GEL Solución modificada de LISS para preparar suspensiones	frasco x 500 ml	961/2006	18	\$ 331.00	\$ 5.958.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	TUBO PLASTICO para test en gel. Bolsa x 100 tubos	bolsa	961/2006	25	\$ 183.00	\$ 4.575.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la detección de	frasco gotero x 10 ml	961/2006	5	\$ 239.00	\$ 1.195.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	ANTICUERPOS ERITROCITARIOS Suspensión de glóbulos rojos	frasco gotero x 4 ml	961/2006	3	\$ 550.00	\$ 1.590.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	ANTICUERPOS ERITROCITARIOS Suspensión de glóbulos rojos	frasco gotero x 4 ml	961/2006	1	\$ 550.00	\$ 1.590.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	MONOESPECIFICOS Tarjeta con actividades aisladas Anti-IgG-IgA-	unidad	961/2006	148	\$ 31.00	\$ 4.588.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	Aprobado por ANMAT.	frasco gotero x 10 ml	961/2006	24	\$ 83.00	\$ 1.992.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	PERFIL LISS COOMBS (TEST EN GEL)	caja	961/2006	12	\$ 894.00	\$ 10.728.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	PERFIL SALINO ENZIMATICO (TEST EN GEL)	caja	961/2006	10	\$ 738.00	\$ 7.380.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	ID PUNTA.	Envase x 1000 unid.	961/2006	20	\$ 183.00	\$ 21.960.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA DE ARDABARO para agrupamiento	equipo x 48 tarjetas	961/2006	36	\$ 524.00	\$ 18.864.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	Solución modificada de enzima Bromelina para determinación de	frasco x 500 ml	961/2006	18	\$ 538.00	\$ 9.684.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	TARJETA ID Subgrupo Rh -Cw-K	caja	961/2006	8	\$ 1.291.00	\$ 10.328.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	ISOAGLUTININAS ABO Suspensión de glóbulos rojos humanos al	frasco gotero x 10 ml	961/2006	36	\$ 89.00	\$ 3.204.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	DE ANTICUERPOS Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8%	frasco gotero x 10 ml	961/2006	12	\$ 395.00	\$ 4.740.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	DIAMED ARGENTINA S.A.	estabilizadora de glóbulos rojos para su mayor conservación en fase	frasco x 500 ml	961/2006	1	\$ 280.00	\$ 280.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	OPERA TRADE S.A.	MICRO TUBETA PARA DETERMINACION DE HB (HMACUE)	unidad	963/2006	3000	\$ 3.90	\$ 11.970.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	Casa Oto Hess SA	Bolsa cuadruple para hemodonación de sangre, contenida en uno	Bolsa x 500 ml	967/2006	1000	\$ 21.65	\$ 21.650.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	Casa Oto Hess SA	Bolsa simple para hemodonación de sangre, contenida en una envoltura	Bolsa x 500 ml	967/2006	12	\$ 12.26	\$ 147.12	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	Casa Oto Hess SA	triple para hemodonación de sangre, contenida en una envoltura	Bolsa x 500 ml	967/2006	1000	\$ 16.88	\$ 16.880.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	Casa Oto Hess SA	doble para hemodonación de sangre, contenida en una envoltura	Bolsa x 500 ml	967/2006	12	\$ 15.21	\$ 182.52	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	Biogimica SRL	log. De leucodeplección, bolsa bolsa Filtro para leucodeplección de 1	unidad	966/2006	400	\$ 57.40	\$ 22.960.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	Biogimica SRL	plaguete de 4 lepartores. De leucodeplección, bolsa bolsa Filtro para	unidad	966/2006	400	\$ 37.10	\$ 14.840.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	Casa Oto Hess SA	plástico, algodón, con macrogotero y filtro, conteniendo cámara	equipo	967/2006	2000	\$ 3.35	\$ 6.700.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	FERNANDO GIL - JUAN CARLOS KLEPP	sostiene columna porta tubo	U	975/2006	1	\$ 3.100.00	\$ 3.100.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Ultra Tech SA	octopoles, 6F, con punta curvable y distancia interelectrodo de 5 mm.	U	987/2006	4	\$ 2.800.00	\$ 11.200.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Storing Insuomos Medicos SRL	cuadrípolar, 7F, con punta curvable y electrodo distal de 4 mm.	U	985/2006	5	\$ 3.750.00	\$ 18.750.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Tecnologia Medica EP SRL	cuadrípolar, 7F, con punta curvable y electrodo distal de 8 o 10 mm.	U	986/2006	1	\$ 3.900.00	\$ 3.900.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Ultra Tech SA	y conector correspondiente.	U	987/2006	1	\$ 6.200.00	\$ 6.200.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Storing Insuomos Medicos SRL	definitivo (vaina) y dilatación SF/ Kit cañer extractor incluye estilete	Set	985/2006	1	\$ 3.200.00	\$ 3.200.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Storing Insuomos Medicos SRL	válvula hemostática y cuerda.	U	985/2006	15	\$ 65.00	\$ 975.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Storing Insuomos Medicos SRL	válvula hemostática y cuerda.	U	985/2006	8	\$ 65.00	\$ 520.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	St. Jude Medical Argentina SA	mucapaseo cardiaco definitivo.	U	984/2006	2	\$ 2.430.00	\$ 4.860.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Storing Insuomos Medicos SRL	radiofrecuencia.	U	985/2006	8	\$ 80.00	\$ 640.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	KOL MED de Silviana G. Charaf	AO (Equierdo)	Un	993/2006	1	\$ 990.00	\$ 990.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	KOL MED de Silviana G. Charaf	de 1,50 mm de diámetro x 10 cm de largo. Elaborado en acero	Un	993/2006	30	\$ 15.00	\$ 450.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	KOL MED de Silviana G. Charaf	de 2 mm de diámetro x 10 cm de largo. Elaborado en acero inoxidable.	Un	993/2006	2	\$ 15.00	\$ 30.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	KOL MED de Silviana G. Charaf	de 2,50 mm de diámetro x 10 cm de largo. Elaborado en acero	Un	993/2006	2	\$ 15.00	\$ 30.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	IF MAGNA S.A.	GRANDES FRAGMENTOS para fractura de platinillo tibial interno de	Set	992/2006	1	\$ 480.00	\$ 480.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECME S.A.	Siuntario numero = 53468	U	1019/2006	1	\$ 298.00	\$ 298.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECME S.A.	Siuntario numero = 53469	U	1019/2006	1	\$ 298.00	\$ 298.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Laboratorios Bago SA	insolubles (polisacáridos de soja, itulina, almidón resistente, goma	Kg.	1027/2006	4	\$ 92.74	\$ 371.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	B. Braun Medical SA	osonibilidad Composición aproximada por 100 g. de producto: Tetrasacs	Kg.	1023/2006	50	\$ 35.44	\$ 1.772.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Laboratorios Bago SA	AZUCAR DIETETICO. Glucosa para dextrosa	Kg.	1027/2006	80	\$ 33.12	\$ 2.649.60	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Frasemus Kabi SA	Libre de lactosa, gluten. Contiene sacarosa Composición aproximada en	Litro	1026/2006	149.86	\$ 13.14	\$ 1.968.50	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Frasemus Kabi SA	entral saborizado Libre de lactosa, gluten. Contiene sacarosa Con fibra	Kg.	1026/2006	80	\$ 28.63	\$ 2.290.72	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Laboratorios Bago SA	nsidado para alimentación por sonda. Libre de lactosa, sacarosa y gluten.	Litro	1027/2006	800	\$ 18.00	\$ 14.400.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Laboratorios Bago SA	nsidado para alimentación por sonda. Libre de lactosa, sacarosa y gluten.	Litro	1027/2006	600	\$ 18.00	\$ 10.800.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Laboratorios Bago SA	amiento de la densidad calórica y proteica. Libre de lactosa, gluten y	Litro	1027/2006	400	\$ 18.67	\$ 7.468.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	B. Braun Medical SA	biológico para utilizar en dietas líquidas Fórmula aproximada por 100 g	Kg.	1023/2006	20	\$ 180.00	\$ 3.600.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Laboratorios Bago SA	aproximada por 100 g. de polvo: Proteínas: (Hidrolizado de caseína) 16	Kg.	1027/2006	40	\$ 103.20	\$ 4.128.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	B. Braun Medical SA	sacarosa, gluten y fibra Composición aproximada por 100 gramos de	Kg.	1023/2006	200	\$ 28.90	\$ 5.780.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Laboratorios Bago SA	Con la siguiente fórmula aproximada cada 100 cc. Densidad relativa en	Litro	1027/2006	0,25	\$ 39.80	\$ 9.95	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Laboratorios Bago SA	instintanea, sin coacción, en polvo, para alimentación oral y respirar en	Kg.	1027/2006	6	\$ 68.07	\$ 408.40	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Laboratorios Bago SA	AZUCAR BIPEDIENTE	Kg.	1027/2006	4	\$ 61.70	\$ 247.06	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Drosser SA	saborizado. Con proteína aislada de soja. Con lactosa y aceites vegetales	Kg.	1025/2006	5	\$ 29.50	\$ 147.50	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	ULTRATECH S.A.	electrodo bipolar con liberación de esteroides e inductor peel-away	U	1035/2006	1	\$ 3.800.00	\$ 3.800.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	FILIOBISIS S.A.	unicameral, con sensor / sensores de actividad con caeter-electrodo	Un	1032/2006	1	\$ 4.640.00	\$ 4.640.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	TRUST MED GROUP S.A.	de actividad con cateteres-electrodos bipolares (el aricular de fijación	Un	1034/2006	2	\$ 6.880.00	\$ 13.760.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	BIOMEDICA ARGENTINA S.A.	regulador/Receptor, con sensores de actividad, con cateteres electrodos	Un	1039/2006	1	\$ 7.243.00	\$ 7.243.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	CRUGIA LITO S.A.	S2609	U	1035/2006	1	\$ 38.58	\$ 38.58	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	CRUGIA LITO S.A.	Reparación de estetoscopio nro-49675	U	1036/2006	1	\$ 6.68	\$ 6.68	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	CRUGIA LITO S.A.	Reparación de tensiometro aneroid con brazalete nro 50243	U	1036/2006	1	\$ 18.50	\$ 18.50	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	CRUGIA LITO S.A.	Reparación de tensiometro aneroid con brazalete nro 50244	U	1036/2006	1	\$ 18.50	\$ 18.50	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	IAEI S.A.	OscarOXYInv nro 84947 (Revisión y calibración de todos los	U	1037/2006	1	\$ 2.495.92	\$ 2.495.92	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2 + subtipo 0, para	Equipo	1043/2006	21	\$ 868.30	\$ 18.234.30	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	serológica de antígeno de superficie de HBV en suero o plasma humano.	Deter.	1043/2006	2100	\$ 6.97	\$ 14.637.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	para autoanalizador AXSYM Reactivo para la determinación serológica	Equipo X 100 Deter.	1043/2006	21	\$ 833.00	\$ 17.493.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	ANTICUERPOS DEL VIRUS DE LA HEPATITIS C Contra epitopes U	1043/2006	2100	U	\$ 16.96	\$ 35.616.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	AXSYM	Equipo	1043/2006	2	\$ 457.16	\$ 914.32	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	autoanalizador AXSYM	Equipo	1043/2006	2	\$ 321.91	\$ 643.82	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	determinación por técnica de ELISA de tercera generación para equipo	Equipo	1043/2006	2	\$ 296.72	\$ 593.44	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	autoanalizador AXSYM	Equipo	1043/2006	2	\$ 457.16	\$ 914.32	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	Yessels Assym	Caja	1043/2006	15	\$ 182.47	\$ 2.737.05	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	Matrix Assym	Caja	1043/2006	15	\$ 235.18	\$ 3.527.70	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	BUFFER Solución 1, para autoanalizador AXSYM Caja x 4 frascos	U	1043/2006	1	\$ 233.37	\$ 233.37	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.	BUFFER Solución 3, para autoanalizador AXSYM	U	1043/2006	2	\$ 192.03	\$ 384.06	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	TECNOLAB S.A.								

RAMOS MEJIA	24/04/06	Tecnolab S.A.	AXSYM Equipo x 100 det.	equipo	1046/2006	1	\$ 687.00	\$ 687.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Tecnolab S.A.	VESSELS AXSYM	Caja	1046/2006	15	\$ 182.47	\$ 2.737.05	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Tecnolab S.A.	MATRIX AXSYM	Caja	1046/2006	15	\$ 235.18	\$ 3.527.70	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Tecnolab S.A.	BUFFER Solución 1, para automatizador AXSYM	Caja	1046/2006	1	\$ 233.37	\$ 233.37	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Tecnolab S.A.	BUFFER Solución 3, para automatizador AXSYM	Caja	1046/2006	1	\$ 192.03	\$ 192.03	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Tecnolab S.A.	BUFFER Solución 4, para automatizador AXSYM	Caja	1046/2006	15	\$ 210.39	\$ 3.155.85	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	27/04/06	ASAC ARGENTINA S.A.	ALTERNARIA +GRAMINEAS +COMPUESTAS 1/10000 5CC	Frasco	1048/2006	1	\$ 32.76	\$ 32.76	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	OS de Lemes Osvaldo Damían	REPARACION aparato de Ionograma Ilyc. Inventario N° 7029096	U	1050/2006	1	\$ 1.885.50	\$ 1.885.50	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	SOMA S.A.	tratamiento y disposición final de los mismos.	kg	1051/2006	2000	\$ 1.80	\$ 3.600.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	SOMA S.A.	por viaje)	u	1051/2006	2	\$ 500.00	\$ 1.000.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	SOMA S.A.	Recepción, tratamiento y disposición final de los mismos.	kg	1051/2006	1200	\$ 1.80	\$ 2.160.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	SOMA S.A.	(hasta 1000 kg por viaje)	u	1051/2006	1	\$ 500.00	\$ 500.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Biolinker SRL	desproteínización	Envase x 100 DET	1052/2006	4	\$ 134.50	\$ 538.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Química Erovne S.A.	FERRITINA Método VIDAS	DET	1060/2006	120	\$ 15.50	\$ 1.860.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Biolinker SRL	incluido	Envase	1052/2006	3	\$ 67.28	\$ 201.75	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	IVYS SRL	TUBO DE CTRATO DE SODIO PARA COAGULACION Por 2.5 ml	Envase	1056/2006	5000	\$ 0.13	\$ 649.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Biopímica SRL	plástico o vidrio, capacidad: 2,5 ml.Con buffer citrato 0.129M	U	1052/2006	1000	\$ 0.60	\$ 600.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	24/04/06	Itagarra de G. E. Peruginio	TIRA DE ACETATO DE CELULOSA (STRIP) De 5,7 x 14 cm	Envase x 25 Tiras	1057/2006	5	\$ 129.90	\$ 259.80	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	IPI ASAC ARGENTINA S.A.	Hongos A + Pod bacteriano bronquial/100 sublingual x 5 cc	Un	1063/2006	1	\$ 54.72	\$ 54.72	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	Fridimex S.A.	correspondiente al equipo Interspec	Un	1064/2006	1	\$ 1.720.00	\$ 1.720.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	ALFATRADE S.A.	GUANTES ESTERIL N° 6 ó 6 1/2	Par	1069/2006	600	\$ 0.48	\$ 286.80	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	ALFATRADE S.A.	anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex	Par	1069/2006	15000	\$ 0.48	\$ 7.170.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	25/04/06	AV DISTRIBUCIONES SRL	anatómicos, hipoalérgicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex	Par	1070/2006	17300	\$ 0.44	\$ 7.612.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Grupia Corbba S.A.	junillos multibares, clavijas de 2 mm. Set de colocación a préstamo.	U	1080/2006	1	\$ 350.00	\$ 350.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	RPS IMPLANTES SRL	las medidas para fractura de humero izquierdo/instrumental y set de	Un	1099/2006	1	\$ 1.220.00	\$ 1.220.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	CIRUGIA ALEMANA S.A.	todas las medidas, caja tornillera, steri drapex, u drape, Hemosector.	Un	1100/2006	1	\$ 690.00	\$ 690.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	RPS IMPLANTES SRL	set con todas las medidas para fractura de pierna izquierda	Un	1099/2006	1	\$ 1.050.00	\$ 1.050.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	RPS IMPLANTES SRL	GRANDES FRAGMENTOS, CON PLACAS Y TORNILLOS de	Caja	1099/2006	1	\$ 365.00	\$ 365.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	IAEI S.A.	Humidificadores/Calentador regenerativo descartable, constituido por una	U	1109/2006	100	\$ 5.90	\$ 590.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Kol Med de Silvana Graciela Charaf	Set, instrumental de colocación a materiales a préstamo.	Un	1114/2006	1	\$ 650.00	\$ 650.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	RPS Implantes SRL	colocación a préstamo	Set	1115/2006	1	\$ 395.00	\$ 395.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	Kol Medd e S. G. Charaf	CORSET TERMOCONFORMADO dorsolumbar de termopropileno.	U	1118/2006	1	\$ 480.00	\$ 480.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	27/04/06	NEURO GROUP S.A.	curva para neurocirugía	Un	1119/2006	1	\$ 1.250.00	\$ 1.250.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	27/04/06	NEURO GROUP S.A.	INTRAOPERATORIO	Un	1119/2006	1	\$ 1.800.00	\$ 1.800.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	27/04/06	Molecular	bcr/abl p190 en Meshla Osea	Un	1120/2006	1	\$ 250.00	\$ 250.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	27/04/06	Molecular	CITOGENETICA DE MEDULA OSEA	Un	1120/2006	1	\$ 200.00	\$ 200.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	27/04/06	Molecular	AML/ETO	Un	1120/2006	1	\$ 300.00	\$ 300.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	27/04/06	NEURO GROUP S.A.	curva para neurocirugía	U	1125/2006	1	\$ 1.250.00	\$ 1.250.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	27/04/06	NEURO GROUP S.A.	INTRAOPERATORIO	U	1125/2006	1	\$ 1.780.00	\$ 1.780.00	al 01/03/05	cumplido
RAMOS MEJIA	28/04/06	RPS Implantes SRL	instrumental a préstamo	U	1127/2006	1	\$ 1.030.00	\$ 1.030.00	al 01/03/05	cumplido

REPARTICION	FECHA	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT	UNITARIO	TOTAL	EVOLUCION
RIVADAVIA	24/02/06	PROMEDON S.A	2 TORNILLOS DE TITANIO TIPO "ARTHEREX" - 2 PUERTO DE SHONES (ORANGE-BLAK) DYMICS - 1 HEMOSUCTOR - DEMBO CARTABLE DE BOMBAS TIPO ARTHERY - BOMBA EN PRESTAMO - SET DE COLOCACION A PRESTAMO.	AYUDA MEDICA	1	\$ 1,934.79	\$ 1,934.79	MENSUAL
RIVADAVIA	10/03/06	BIO KIT	AMC PARA CIRUGIA - Confeccionado en teryla no tejida, hemorreplente, casaca con escote en "V" con borde reforzado overlack, manga corta, pantalón con cintura elastizada - esteril rotulado indiv.doble envoltura	U	100	\$ 3.98	\$ 398.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/03/06	BIO KIT	COFIA DESCARTABLE - De SMS (barrera), con barrera a fluidos corporales -	U	3000	\$ 0.09	\$ 267.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/03/06	BIO KIT	BOTA DESCARTABLE - De SMS (barrera), de 30/40 g/m2, con barrera a fluidos corporales, caña corta de 28 cm -	Par	10000	\$ 0.30	\$ 2,980.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/03/06	SOPORTE HOSPITALARIO S.R.L.	CAMISOLIN P/CIRUGIA ESTERIL C/PECHERA MANGA LARGA C-PUÑO DE ALGODON TELA SMS 50G DE MATERIAL IMPERMEABLE NO PLASTICO QUE REPELERA LIQUIDOS CORPORALES PERMEABLES AL AIRE ENV EN DOBLE ENVOLTURA Y ROTULADO INDIVIDUAL C/FECHA DE VTO DE ESTERILIDAD	UNID	2000	\$ 4.84	\$ 9,680.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/03/06	STORING	CAMISOLIN DESCARTABLE - De SMS (barrera), de 40/50 g/m2, con barrera a fluidos corporales, para uso quirúrgico -	UNID	4000	\$ 2.53	\$ 10,120.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/03/06	STORING	campo chico de 1x1 desc esteril de tela sms 30/40g/M2hemorreplente noplástico ENV EN DOBLE ENV.Y ROTULADO INDIV. CON FECHA DE VTO DE ESTERILIDAD	UNID	3000	\$ 1.09	\$ 3,270.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/03/06	SURSED S.A	CAMPO GRANDE DE 1,60 X 2M DESC ESTERIL DE TELA SMS 30/40 G/M2 HEMORREPELENTE NO PLASTICO ENV EN DOBLE ENVOL. Y ROTULADO INDIV. C/FECHA DE VTO DE ESTERILIDAD	UNID	2000	\$ 2.20	\$ 4,400.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/03/06	SURSED S.A	GORRO DESCARTABLE - De SMS (barrera), con barrera a fluidos corporales, con porta frontolux -	U	5000	\$ 0.22	\$ 1,100.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/03/06	SURSED S.A	BARBIJO DESCARTABLE - De spunbond (hemorreplente), bicapa, tableado -	U	10000	\$ 0.10	\$ 950.00	MENSUAL
RIVADAVIA	29/03/06	BHAURAC SA	DELANTALES PLOMADOS TIPO GOMA MULTIPLACA CON 0,5 mm DE PLOMO, en dos piezas cada una con cierre solopado desde la cintura hasta la rodillas y casaca con protector tiroideo	u	6	\$ 390.00	\$ 2,340.00	MENSUAL
RIVADAVIA	27/03/06	M.B.	CABLES PACIENTES DE MONITOR MULTIPARAMETRICO SIEMMESS SIRECUSTT 720	U	4	\$ 290.00	\$ 1,160.00	MENSUAL
RIVADAVIA	27/03/06	M.B.	CABLES PACIENTES DE MONITOR MULTIPARAMETRICO MARCA DYNE MCD 300	U	3	\$ 115.00	\$ 345.00	MENSUAL
RIVADAVIA	27/03/06	DIAGNOSTICO BELGRANO S.R.L.	BOTAS NEUMATICAS ANTITROMBOTICAS DESCARTABLES	par	2	\$ 363.00	\$ 726.00	MENSUAL
RIVADAVIA	27/03/06	DROGUERIA ARTIGAS SA	BOLSA RECEPTAL x 1 litro	u	210	\$ 15.00	\$ 3,150.00	MENSUAL
RIVADAVIA	27/03/06	PLASTIMED S.R.L.	CATETER BAROMETRICO PARA USO EN PRESION INVASIVA -TIPO TRIVICATH BAOMETRICO (16,10)	u	20	\$ 16.10	\$ 322.00	MENSUAL
RIVADAVIA	27/03/06	PLASTIMED S.R.L.	CATETER MULTIPROPOSITO de 10 F con sist de fijacion interno	u	2	\$ 380.00	\$ 760.00	MENSUAL
RIVADAVIA	22/03/06	FRESENIUM KABI S.R.L.	NUTRICION PARENTERAL PARA 10 RECIEN NACIDOS	BOLSA	40	\$ 141.00	\$ 5,640.00	MENSUAL
RIVADAVIA	22/03/06	MEDI SISTEM S.R.L	SET DE DETERMINACION DE TROPONINA T CUALITATIVA TIRAS REACTIVAS- KIT TROP T SENSITIVE X 5 DETERMINACIONES C/U	CAJA	4	\$ 169.40	\$ 677.60	MENSUAL
RIVADAVIA	22/03/06	PLASTIMED S.R.L	Paciente VAZQUEZ MANUEL: set de drenaje multiproposito para via biliar con cateter para drenar interno/interno, interno/externo	SET	2	\$ 420.00	\$ 840.00	MENSUAL
RIVADAVIA	22/03/06	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	CICLOFOSFAMIDA 1 gr	amp	3	\$ 31.90	\$ 95.70	MENSUAL
RIVADAVIA	22/03/06	FARMACIA NUEVA FERNANDEZ	MESNA 200 mg x 2 ml	amp	10	\$ 7.70	\$ 77.00	MENSUAL
RIVADAVIA	28/03/06	DROGUERIA MEDYSER S.R.L	PACIENTE RIVERO MARIA FLORENCIA :ACIDO FOLICO (15 mg) + VIT B12 1000 mg- ampollas	caja	2	\$ 39.50	\$ 79.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	DROGUERIA ARTIGAS	GUIA CONECTORA - Para bomba de infusión, para nutrición enteral. Con punzón - Elaborada en material plástico apto para uso medicinal, con punzón , con cámara de goteo transparente. En su extremo distal poseerá un conector universal, para sondas de 5 a 20	U	150	\$ 13.90	\$ 2,085.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	SURIMED SRL	CONTENEDOR - Para alimentación enteral. De 500 ml - Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, semirrígido, graduado. Con tapa a rosca y precinto de seguridad, con gancho para colgar embutido en la base, para su mejor apoyo y fácil llenado.	U	500	\$ 1.18	\$ 590.00	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	CATETER VENOSO CENTRAL ARROW	U	11	\$ 70.80	\$ 778.80	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	CAMARAS DE GOMA ADULTO	U	40	\$ 7.55	\$ 302.00	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	PERAS DE GOMA	U	80	\$ 3.05	\$ 243.92	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	VALVULAS PARA PERAS DE GOMA	U	10	\$ 1.60	\$ 15.97	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	ROBINETES SIN TRABA	U	40	\$ 5.23	\$ 209.08	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	BRAZALEES DE TELA CON VELCRO DE 55 CM DE LONG	U	25	\$ 7.55	\$ 188.75	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	COLUMNAS DE VIDRIO P/TENSIONMETROS DE 37 CM	U	10	\$ 9.44	\$ 94.38	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	TUBOS DE GOMA ESPIRALADO CON CONECTOR INTERMEDIARIO	U	15	\$ 9.00	\$ 135.00	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	BRAZALETES DE TELA CON TIRAS PARA ATARDE DE 80 CM DE LONG	U	20	\$ 7.26	\$ 145.20	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	VALVULAS REPUESTO S PEDIATRICOS	U	100	\$ 1.60	\$ 159.70	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	CONMIL S.R.L	MENBRANA DISCO DE CELULOIDE PARA ESTESTOSCOPIO	U	12	\$ 1.14	\$ 13.68	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	CONMIL S.R.L	CAMPANA PEDIATRICA DOBLE	U	5	\$ 22.24	\$ 111.20	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	OLIVAS DE GOMA BLANDA PARA ESTESTOSCOPIO	U	40	\$ 0.58	\$ 23.20	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	ARCO ARTICULADO PARA ESTESTOSCOPIO	U	12	\$ 8.13	\$ 97.57	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	CAMPANA DOBLE COMPLETO ADULTO PARA ESTESTOSCOPIO	U	10	\$ 18.44	\$ 184.40	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	CAMPANA SIMPLE COMPLETA ADULTO PARA ESTESTOSCOPIO	U	10	\$ 6.39	\$ 63.88	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	MENBRANA NEONATAL (DISCO)	U	10	\$ 1.16	\$ 11.62	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	GOMA EN Y PARA ESTESTOSCOPIO IMPORATADO	U	12	\$ 5.37	\$ 64.46	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	CAMPANA NEONATAL	U	5	\$ 8.35	\$ 41.75	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	CAMPAA PEDIATRICA SIMPLES	U	5	\$ 8.35	\$ 41.75	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC SA	MENBRANA PEDIATRICA	U	10	\$ 1.16	\$ 11.62	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	DISTRIBUIDORA LEO	TOALLA DE PAPEL - De 22 cm x 24 cm +/- 1 cm, intercalada, color indistinto, para dispensador (dispenser) - De buena absorción, no ásperas al tacto. Nota: La repartición usuaría deberá indicar el color.	U	90	\$ 28.90	\$ 2,601.00	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	JUAN IBARRA	BOLSA PARA OBITO - De 0.85 m de ancho x 2,00 m de largo, para adulto, en nylon 210 denier, con cierre central, con bolsillo de identificación, sellado térmico impermeable -	U	30	\$ 12.40	\$ 372.00	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	JUAN IBARRA	PANAL DESCARTABLE - Para bebés, con barreras, corte anatómico y bordes elastizados, cintas adhesivas replegables, chico - ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Realizado con una capa exterior de polietileno e	U	2000	\$ 0.18	\$ 366.00	MENSUAL
RIVADAVIA	05/04/06	SILVESTRI HNOS	PANAL DESCARTABLE - Para adultos, recto, con gel, extragrande - ESPECIFICACIONES DE LA TELA: Realizado con una capa exterior de polietileno e interior de tela no tejida (nonwoven) y una capa intermedi	U	5000	\$ 0.43	\$ 2,150.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	DISTRIBUIDORA LEO	JABON DE TOCADOR - Pastilla - Nota: La repartición usuaría deberá indicar el gramaje. Pastilla en forma rectangular, ovoidal o circular, de buen aspecto y terminación, su perfume será suave y agradable; de contener colorantes, los mismos no alterarán las características físicas y químicas del material. Su composición química ten	U	1800	\$ 0.39	\$ 702.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	EUQUI SA	JABON PARA LAVAR EN PAN - Común, composición química 50% de ácidos grasos y resínicos - De aspecto bueno y olor agradable; en caso de contener colorantes, los mismos no alterarán las características físico/químicas del material. Su composición química ten	U	1200	\$ 0.42	\$ 504.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	EUQUI SA	HIPOCLORITO DE SODIO - Tipo I, con contenido mínimo de 110 g/l, de cloro activo - Será un líquido amarillento que puede contener un ligero sedimento.Composición química: con contenido mínimo de 110 g/l, de cloro activo.	l	3000	\$ 0.75	\$ 2,250.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	JUAN IBARRA SA	JABON PARA LAVAR EN POLVO - Polvo jabonoso común - Homogéneo de buen aspecto y olor agradable; en caso de contener colorantes, los mismos no alteraran las características físico/químicas del material. Su composición química poseerá un contenido de 33 al 3	U	1000	\$ 1.62	\$ 1,620.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	JUAN IBARRA SA	TRAPO PARA PISO - De algodón, de 510 x 560 mm, gris común - Confeccionado en fibra de algodón. Peso: 473 grs/m2 +/- 5% Cantidad de hilos: En urdido: 65 h/dm +/- 4%. En tra	U	600	\$ 0.71	\$ 424.80	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	JUAN IBARRA SA	CEPILLO PARA LIMPIEZA DE SANITARIOS (ESCOBILLA HIGIENICA) - Plástica - Apto para limpieza de aparatos sanitarios.	U	200	\$ 0.88	\$ 176.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	JUAN IBARRA SA	TRAPO PARA LIMPIEZA (REJILLA) - De algodón, de 340 x 480 mm, extra - Estará confeccionado en fibra de algodón.Peso: 214,8 grs/m2 +/- 5%. Cantidad de hilos: En urdido: 16,3/dm +/- 3%. En	U	600	\$ 0.36	\$ 213.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	JUAN IBARRA SA	JABON LIQUIDO PARA MANOS - Para uso en dispensador (dispenser), cosmético perfumado - Nota: La repartición usuaría deberá indicar el tipo de envase y acondicionamiento.	U	300	\$ 1.52	\$ 456.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	JUAN IBARRA SA	DETERGENTE SINTETICO PARA USO DOMESTICO - Tipo I, especial, biodegradable, materia activa 15%, densidad 0,900 g/cm3, espesor del envase 1200 µ continuo - En caso de contener colorantes, los mismos no deberán alterar las características físico/químicas del	Envase x 5 l	1500	\$ 1.70	\$ 2,542.50	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	JUAN IBARRA SA	POLVO LIMPIADOR PARA USO DOMESTICO - Tipo III, de polvo mineral, jabón y detergente sintético - Polvo jabonoso con agregado de abrasivo; destinado a la limpieza de vajillas y objetos de cocina, en especial metálicos como aluminio, acero inoxidable, etc.(n	U	250	\$ 1.17	\$ 292.50	MENSUAL



RIVADAVIA	31/03/06	JUAN IBARRA SA	TRAPO PARA LIMPIEZA - De algodón, blanco, para limpieza en general - Estará confeccionado en algodón de primera calidad.	Kg	600	\$ 1.93	\$ 1.158.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	JUAN IBARRA SA	PAPEL HIGIENICO - De 60 m de largo x 10 cm de ancho, de hoja simple - De hoja simple, suave, porosa y absorbente, no deberá presentar roturas, agujeros, ni arrugas, será de colores claros y su envoltura individual, estará arrollado sobre un cilindro de ca	U	5000	\$ 0.32	\$ 1.575.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	POGGI RAUL JORGE LEON	AGUJA DE PUNCIÓN MEDULA OSEA 16 GX	U	1	\$ 69.00	\$ 69.00	MENSUAL
RIVADAVIA	31/03/06	POGGI RAUL JORGE LEON	AGUJA DE PUNCIÓN DE MEDULA OSEA 16 GX	U	1	\$ 69.00	\$ 69.00	MENSUAL
RIVADAVIA	03/04/06	MUTUAL ARG. DE HIPOACUSICOS	AUDIFON INTRAURICULAR MAMTONO ALFA EN O.DERECHO Y MOLDE CON CAMARA DE AIRE Y VENTILACION DE 1,4	AYUDA MEDICA	1	\$ 808.00	\$ 808.00	MENSUAL
RIVADAVIA	03/04/06	SOL FARMACIA	UNA PROTESIS ENDOCAVITARIA EXPANSIVA para esófago terminal. Paciente portadora de un cáncer irresecable de la porción terminal del esófago y cardias. Prótesis resistente de material nitinol.	AYUDA MEDICA	1	\$ 2,622.68	\$ 2,622.68	MENSUAL
RIVADAVIA	07/04/06	ENDOMEDICA S.A	PROTESIS PARA REEMPLAZO TOTAL DE CADERA (HIDRIDO) COTILO CON POROCOUT TORNILLOS DE ANCLAJE EN DIFERENTES MEDIDAS TALLO TIPO MÜLLER DIFERENTES MEDIDAS, CABEZA MODULAR 22, 28 o 1 STEN DRAPE - 1 UDRAPE - 1 HEMOSUCTOR - SET DE COLOCACION A PRESTAMO.	AYUDA MEDICA	1	\$ 3,400.00	\$ 3,400.00	MENSUAL
RIVADAVIA	07/04/06	BPS IMPLANTES S.R.L	PROTESIS TOTAL DE CADERA MODELO MULLER CABEZA 28 ø INTERCAMBIABLE, TALLO MULLER, DOS DOSIS DE CEMENTO CMW, 1 STEN DRAPE, 1 HEMOSUCTOR.	AYUDA MEDICA	1	\$ 1,120.00	\$ 1,120.00	MENSUAL
RIVADAVIA	04/04/06	BIOMEDICA ARGENTINA S.A	GENERADOR DE MARCAPASO DEFINITIVO TIPO VVIR	U	1	\$ 3,879.00	\$ 3,879.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/04/06	AMERICAN FIURE SA	CANULAS DE TRAQUETOMIA CON ASPIRACION SUBGLOTICA 9 F	U	2	\$ 150.00	\$ 300.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/04/06	AMERICAN FIURE SA	CANULA DE TRAQUESTOMIA CON ASPIRACION SUBGLOTICA 8 F	U	2	\$ 150.00	\$ 300.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A	COLLAR PHILADELPHIA GRANDE	U	1	\$ 29.50	\$ 29.50	MENSUAL
RIVADAVIA	10/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A	COLLAR PHILADELPHIA MEDIANO	U	2	\$ 29.50	\$ 59.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A	COLLAR PHILADELPHIA CHICO	U	1	\$ 29.50	\$ 29.50	MENSUAL
RIVADAVIA	10/04/06	NEUMOVENT	BRAZOS DE SOPORTE PARA RESPIRADORES NEUMOVENT GRAPH	U	2	\$ 544.50	\$ 1,089.00	MENSUAL
RIVADAVIA	07/04/06	VSA S.A	ANILLO DE TENSION CAPSULAR 12 MM DE DIAMETRO.	AYUDA MEDICA	1	\$ 165.00	\$ 165.00	MENSUAL
RIVADAVIA	04/04/06	JUAN ERNESTO IBARRA	LIBRO DE ACTAS - De 225 x 345 mm, papel obra 1º, de 82 g/m2, rayado, numerado del 1 al 200, tapa dura media tela - Formato: Corona: 22,5 x 34.5 cm.	U	50	\$ 8.86	\$ 442.75	MENSUAL
RIVADAVIA	04/04/06	JUAN ERNESTO IBARRA	SOBRE BOLSA DE PAPEL KRAFT - De 370 mm de ancho x 450 mm de largo, de papel kraft primera monolucido de 80 g/m2 - Demás exigencias se ajustarán a la Norma IRAM 3003 Parte 0 a Parte 8.Nota: Calidad del Papel: Se deberá cumplir con los requisitos indicados	U	10000	\$ 0.17	\$ 1.730.00	MENSUAL
RIVADAVIA	07/04/06	BHAURAC SA	LENTES PLOMADOS CON PROTECCION LATERAL C/0,5 DE PROTECCION	U	10	\$ 470.00	\$ 4,700.00	MENSUAL
RIVADAVIA	07/04/06	BHAURAC SA	GUANTES PLOMADOS C/0.5 DE PROTECCION	U	10	\$ 85.00	\$ 850.00	MENSUAL
RIVADAVIA	03/04/06	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	1 CAJA DE AMPOLLAS DE OXIDO DE ETILENO DE 5CC. CADA UNA (ETILENO-BIOLINA AMPOLLA)	U	1	\$ 250.00	\$ 250.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/04/06	M.B.	aspirador nebulizador	u	1	\$ 275.00	\$ 275.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/04/06	MEDIX I.C.S.A	TRANSDUCTOR DE PRESION INVASIVA para monitor advisor 9200 kitdobñe descartable de 3 ml/h.Dos líneas de presion (cable paciente de 120 cm roja-azul) prolongador arterial de 15 cm cod ST34	u	1	\$ 180.00	\$ 180.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/04/06	MEDIX I.C.S.A	CABLE DE INTEFAZ para monitor advisor cod DBPT 5037	u	2	\$ 270.00	\$ 540.00	MENSUAL
RIVADAVIA	07/04/06	ORTOPEDIA ALEMANA	BOTAS ORTOPEDICAS IZQUIERDA LA COPRESA INTERNA DE 2 CM - CONFECCIONADAS SOBRE HORMAS DE MADERA INTERIOR CONFORTABLE	AYUDA MEDICA	1	\$ 738.00	\$ 738.00	MENSUAL
RIVADAVIA	04/04/06	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	PROSTAVASIN AMPOLLAS (ALPROSADIL) X 10 AMPOLLAS C/U.	ENV.	2	\$ 780.00	\$ 1,560.00	MENSUAL
RIVADAVIA	07/04/06	PROMEDON S.A	2 TORNILLOS DE TITANIO ARTHREX - 1 DESCARTABLE DE BOMBA Y BOMBA A PRESTAMO - 1 HEMOSUCTOR - 2 PUERTO DE SHARES DYMIC (ORANGE Y BLACK) - SET DE COLOCACION A PRESTAMO	AYUDA MEDICA	1	\$ 1,934.79	\$ 1,934.79	MENSUAL
RIVADAVIA	21/04/06	FIAG LABORATORIO	PORTACHT CON SET PARA PUNCIÓN TAMANO ADUKLTO 9 FR	UNID	1	\$ 603.00	\$ 603.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	LABORATORIO DE APLICACIONES ELECTRONICAS S.R.L.	RETIRO, TRASLADO TRATAMIENTO Y DESTRUCCION DE LOS LIQUIDOS Y 16	LITROS	3000	\$ 1.60	\$ 4,800.00	MENSUAL
RIVADAVIA	21/04/06	ISKOWITZ INSTRUMENTAL	PUNTAS DE PRUEBA TS SB	BOLSA X 100	1	\$ 540.00	\$ 540.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DROGUERIA ARTIGAS SA	LAMPARAS PARA BIOMICROSCOPIO BINOCULAR (LAMPARA HENDIDURA) TIPO MARCA: HAAG STREIT- MODELO BT 966	U	2	\$ 150.00	\$ 300.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DROGUERIA ARTIGAS SA	SOLUCION - Genérica 1, para autoanalizador AXSYM -	U	2	\$ 56.38	\$ 112.76	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DROGUERIA ARTIGAS SA	HTLV 1 Y 2 - Determinación, método micro Elisa, en suero o plasma, con capacidad de procesamiento de 96 muestras de placa, que permitan detectar agregado de muestras por viraje de color o permitan utilizar muestra de suero sin diluir	EQ X 96 DET	2	\$ 924.55	\$ 1,849.10	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DROGUERIA ARTIGAS SA	SOLUCION - Genérica 4, para autoanalizador AXSYM -	U	2	\$ 246.00	\$ 492.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DROGUERIA ARTIGAS SA	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) - Reactivo, para determinación de antígeno P24 de HIV, en microplaca tipo Vironostika - METODO ELISA	Equipo x 96 DET	1	\$ 1,190.24	\$ 1,190.24	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DROGUERIA ARTIGAS SA	VIRUS DE HEPATITIS B (ANTI HBs) - Determinación, para autoanalizador AXSYM -	Equipo x 100 DET	2	\$ 630.38	\$ 1,260.76	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DROGUERIA ARTIGAS SA	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) - Determinación, método hemoaglutinación indirecta (HAI) - El método utiliza como soporte glóbulos rojos nucleados sensibilizados de aves o mamíferos tratados con formol y cuya membrana ha sido modificada con ácido tánico.	EQ	2	\$ 137.50	\$ 275.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DIAMED ARGENTINA SA	ANTI - GLOBULINA HUMANA (COMBS) - Poliespecifico. De origen monoclonal (Incoloro) - Para diagnóstico inmunohematológico. Actividad Anti-IgG (Monoclonal) y actividad Anti-C3d (Monoclonal). Para diagnóstico inmunohematológico, que responde a estandares inte	Frasco gotero x 10 ml	2	\$ 24.00	\$ 48.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DIAMED ARGENTINA SA	PANEL CELULAR PARA SCREENING DE ANTICUERPOS - Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la detección de anticuerpos irregulares, 2 hematies - Set de 2 hematies de grupo O (I-II) para la detección de Anticuerpos Irregulares, para uso en test en gel	Frascos gotero x 10 ml cada uno	1	\$ 153.00	\$ 153.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DIAMED ARGENTINA SA	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - c - De origen monoclonal (IgM). - Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responde a estandares internacionales. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	1	\$ 107.00	\$ 107.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DIAMED ARGENTINA SA	PANEL CELULAR PARA PRUEBA REVERSA DE ISOAGLUTININAS ABO - Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8%, grupo O - Hematies de grupo O para uso en test en gel. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 10 ml cada uno	1	\$ 89.00	\$ 89.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DIAMED ARGENTINA SA	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - e - De origen monoclonal (IgM). - Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responde a estandares internacionales. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	1	\$ 117.00	\$ 117.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DIAMED ARGENTINA SA	PANEL CELULAR PARA PRUEBA REVERSA DE ISOAGLUTININAS ABO - Suspensión de glóbulos rojos humanos al 2-4% grupo A1 Y B - Set de hematies de grupo A1 y B. Para uso en tubo salino. Vencimiento no inferior a 4 semanas. Aprobado por ANMAT.	Frascos x 10 ml cada uno	1	\$ 98.00	\$ 98.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DIAMED ARGENTINA SA	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - C - De origen monoclonal (IgM) - Para prueba en lámina y tubo. Para uso inmunohematológico, que responde a estandares internacionales. Aprobado por ANMAT.	Frasco gotero x 5 ml	2	\$ 107.00	\$ 214.00	MENSUAL
RIVADAVIA	11/04/06	DIAMED ARGENTINA SA	PANEL CELULAR PARA LA IDENTIFICACION DE ANTICUERPOS ERITROCITARIOS - Suspensión de glóbulos rojos humanos al 0,8% para la identificación de anticuerpos irregulares. O - Set de 11 hematies de grupo O para la identificación de anticuerpos irregulares, para	Frascos gotero x 4 ml cada uno	1	\$ 531.00	\$ 531.00	MENSUAL
RIVADAVIA	07/04/06	DISTRIBUIDORA LEO	TONER PARA FOTOCOPIADORA CANON 2120	U	20	\$ 36.80	\$ 736.00	MENSUAL
RIVADAVIA	17/04/06	FOC S.R.L.	TIJERA LAPARASONICAS DESCARTABLES DE 5 MM PARA USO DE BISTURI ARMONICO PARA CIELO ABIERTO	U	5	\$ 2,635.00	\$ 13,175.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/04/06	SOL MEDICAL S.R.L.	SOLUCION DE SODIO, CLORURO ISOTONICA - Cloruro de sodio 0,85 % . Ión cloruro 14,5 mEq., Ión sodio 14,5 mEq. , 290,8 mOsm/Lt. - Inyectable x 500 ml semirígido	Sachet	16000	\$ 0.98	\$ 15,680.00	MENSUAL
RIVADAVIA	17/04/06	RAUL JORGE LEON POGGI	AGUJA DE PUNCIÓN BIOPSIA DE MEDULA OSEA DE 16 G	CAJA X 10 U	1	\$ 589.00	\$ 589.00	MENSUAL
RIVADAVIA	13/04/06	CIRUGIA ALEMANA S.A	SET DE PLACAS CON TORNILLOS DE 4,5 MM ø VARIAS MEDICAS PLACA 1/3 DE TUBO . SET DE COLOCACION A PRESTAMO PARA FRACTURA DE TOBILLO.	AYUDA MEDICA	1	\$ 590.00	\$ 590.00	MENSUAL
RIVADAVIA	13/04/06	ST. JUDE MEDICAL	MARCAPASO TIPO VVI DEFINITIVO CON CATETER CON LIBERACION DE ESTEROIDES.	AYUDA MEDICA	1	\$ 3,240.00	\$ 3,240.00	MENSUAL
RIVADAVIA	10/04/06	DROGUERIA MEDYSER S.R.L	OLANZAPINA (10 MG) CAJA DE 28 COMP.	CAJA	2	\$ 322.50	\$ 645.00	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	FARMACIA MEDRANO SCS	TIMOLOLOL + DORZOLAMIDA (GLAUCOTENSIL 10)	FRASCO	6	\$ 51.80	\$ 310.80	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	FARMACIA MEDRANO SCS	TRAVOPROST COL (TROCCOTON)	FRASCO	5	\$ 44.94	\$ 224.70	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	PRO MED SA	AZATIOPRINA COMP. X 50 MG. 150 MG AL DIA 1 CAJA DE 100 COMP. POR MES)	COMP	100	\$ 0.91	\$ 91.20	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	COLISTINA METANSULFONATO - De 100 mlg. - Frasco ampolla + ampolla disolvente x 2 ml	Frasco ampolla	30	\$ 48.80	\$ 1,464.00	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	FARMED SA	ADRENALINA - De 1mg como clorhidrato - Inyectable x 1 ml	Ampolla	100	\$ 4.65	\$ 465.00	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	FARMED SA	HEXOPRENALINA - De 0,5 mg -	Comprimido	100	\$ 1.49	\$ 149.00	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	FARMED SA	omeprazol 20 mg	comp	300	\$ 0.25	\$ 75.00	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	HEMOFARM S.R.L.	ERGONOVINA - De 0,2 mg como maleato -	Comprimido	2000	\$ 0.22	\$ 440.00	MENSUAL

RIVADAVIA		FARMED SA	MEGACE 160 mg	comp	30	\$ 9.35	\$ 280.50	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	DROGUERIA BIO WEB SA	AGUA BIDESTILADA - Agua bidestilada, estéril y apiretógena - Inyectable x 5 ml	Ampolla	4000	\$ 0.26	\$ 1,040.00	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	DROGUERIA HEMOFARM S.R.L.	VERAPAMILLO - Como clorhidrato 5 mg - Inyectable x 2 ml	Ampolla	10	\$ 2.88	\$ 28.80	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	DROGUERIA HEMOFARM S.R.L.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA - Sulfametoxazol 800 mg + trimetoprima 160 mg - Comprimido ranurado	Comprimido	400	\$ 0.12	\$ 48.00	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	FARMED SA	TRAMADOL - De 100 mg. Como clorhidrato - Inyectable x 2 ml	Ampolla	100	\$ 3.25	\$ 325.00	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	FARMED SA	AMPIOCILINA - De 1000 mg como trihidrato -	Comprimido	4000	\$ 0.49	\$ 1,960.00	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	FARMED SA	HEXOPRENALINA - De 0,5 mg -	Comprimido	100	\$ 1.49	\$ 149.00	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	LABORATORIOS NORTHIA	KETOROLAC - De 30 mg - Ampolla x 1 ml	Ampolla	300	\$ 0.50	\$ 150.00	MENSUAL
RIVADAVIA	18/04/06	LABORATORIOS NORTHIA	DOBUTAMINA - De 12,5 mg/ml - Frasco ampolla x 20 ml	Frasco ampolla	75	\$ 9.70	\$ 727.50	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	AXIMPORT S.R.L.	SET DE PUNCION HEPATICA	U	30	\$ 67.93	\$ 2,037.90	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	FRESENIUS KABI	NUTRICION PARENTERAL PARA RECIEN NACIDO	BOLSAS	80	\$ 139.00	\$ 11,120.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	JUAN ERNESTO IBARRA	Cuchara sobera grande descartable de poliestireno blanco material virgen	unid	1500	\$ 0.06	\$ 96.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	JUAN ERNESTO IBARRA	Bandeja palstica n 102 descartable con tapa, tipo cotnyl	u	4000	\$ 0.24	\$ 972.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	JUAN ERNESTO IBARRA	Vaso termico de poliuretano expandido descartable con tapa 300 ml.	unid	1500	\$ 0.12	\$ 183.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	JUAN ERNESTO IBARRA	Bandejas plasticas descartable con tapa tamano 101 tipo	U	3500	\$ 0.13	\$ 444.50	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	JUAN ERNESTO IBARRA	Cuchillo de mesa descartable de poliestireno alto impacto	unid.	1700	\$ 0.03	\$ 56.10	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L.	Cuchara para postre descartable de poliestireno	unid	3000	\$ 0.05	\$ 144.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	VIPOPLAS SA	Vasos de plastico descartable 220 ml.	unid	1500	\$ 0.05	\$ 79.35	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	VIPOPLAS SA	Vasos termicos de poliuretano expandido descartable sin tapa 220 ml.	unid	2500	\$ 0.05	\$ 119.75	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	VIPOPLAS SA	Tenedores para mesa descartable poliestireno alto impacto	unid.	1700	\$ 0.03	\$ 55.93	MENSUAL
RIVADAVIA	24/04/06	FARMED SA	VACUNA ANTINEUMOCOOCO	U	1	\$ 72.00	\$ 72.00	MENSUAL
RIVADAVIA	24/04/06	FARMED SA	VACUNA ANTI HAEMOPHILIS INFLUENZA B	U	1	\$ 78.00	\$ 78.00	MENSUAL
RIVADAVIA	21/04/06	JUAN ERNESTO IBARRA	SOBRE DE PAPEL KRAFT DE 25 X 35 CM	U	5000	\$ 0.09	\$ 445.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	CALIBRADOR G PARA EL METODO ACS 180	FRASCO	1	\$ 439.93	\$ 439.93	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	TAPA DE COPAS PARA EL METODO ACS 180	CAJA	1	\$ 204.72	\$ 204.72	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	KIT DE ATPO DE 50 DET C/U PARA EL METODO ACS 180	KIT	2	\$ 895.00	\$ 1,790.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	KIT DE Ca 19/9 DE 50 DET C/u PARA EL METODO ACS 180	KIT	1	\$ 524.94	\$ 524.94	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	CONTROL DE CALIDAD PARA MARCADORES TUMORALES (TM)	CAJA	1	\$ 1,376.47	\$ 1,376.47	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	CUBETAS PARA EL METODO ACS 180	CAJA	1	\$ 611.56	\$ 611.56	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	FT3 DE 300 DET C/U PARA EL METODO ACS 180	KIT	1	\$ 240.00	\$ 240.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	REACTIVO 1/2 PARA EL METODO ACS 180	CAJA	2	\$ 1,020.00	\$ 2,040.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	CAJA DE COPAS DE MUESTRAS PARA EL METODO ACS 180	CAJA	1	\$ 422.99	\$ 422.99	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	FT4 DE 300 DET C/U PARA EL METODO ACS 180	KIT	2	\$ 1,062.00	\$ 2,124.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	PTH DE 50 DET C/U PARA EL METODO ACS 180	KIT	1	\$ 762.75	\$ 762.75	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	Ca 15/3 DE 50 DET C/U PARA EL METODO ACS 180	KIT	1	\$ 459.33	\$ 459.33	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	KIT DE ATG DE 50 DET C/U PARA EL METODO ACS 180	KIT	1	\$ 944.16	\$ 944.16	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	Ca 125 DE 50 DET C/U PARA EL METODO ACS 180	KIT	1	\$ 524.94	\$ 524.94	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	CALIBRADOR DE PTH PARA EL METODO ACS 180	FRASCO	1	\$ 663.00	\$ 663.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	CALIBRADOR A PARA ELMETODO ACS 180	FRASCO	1	\$ 319.16	\$ 319.16	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	MACOR	CALIBRADOR O PARA EL METODO ACS 180	FRASCO	1	\$ 341.00	\$ 341.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	LABORATORIOS BACON SAIC	20 MILICURIAS DE SOLUCION DE YODO -13I	U	1	\$ 250.00	\$ 250.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	PLACA DE C4 POR IDR	PLACA	4	\$ 58.00	\$ 232.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	PLACA DE C3 POR IDR	PLACA	4	\$ 58.00	\$ 232.00	MENSUAL
RIVADAVIA								
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	ENA PROFILE CONTENIENDO 3 STRIPS DE 8 POCILLOS DE ANTI RO, 3 STRIPS ANTI LA, 2 ANTI Sm, dos de anti RNP, 1 de anti Jo1 y 1 de anti Scp 70, con lr de S positivos, control negativo, diluyente, liquido de lavado , conjugado METODO ELISA	KIT	1	\$ 1,016.21	\$ 1,016.21	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	CONTROL DE CALIDAD LIPNOCHET PLUS	CAJA	1	\$ 1,090.12	\$ 1,090.12	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	HCG DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 550.87	\$ 1,101.74	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	SYSTEM CHECK PARA EL METODO ACCESS	CAJA	1	\$ 74.52	\$ 74.52	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	CONTROL DE CALIDAD LIQUICHET SPECIALTY	CAJA	1	\$ 871.08	\$ 871.08	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	AFP DE 100 DET c/u PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 929.28	\$ 1,858.56	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	PSA DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 1,189.20	\$ 2,378.40	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	E2 DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 585.11	\$ 1,170.22	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	FSH DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 606.77	\$ 1,213.54	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	CEA DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 1,098.20	\$ 1,098.20	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	VASOS DE REACCION PARA EL METODO ACCESS	CAJA	5	\$ 320.43	\$ 1,602.15	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	CALIBRADOR DE CORTISOL PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 321.36	\$ 321.36	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	BUFFER DE LAVADO PARA EL METODO ACCESS	CAJA	8	\$ 209.35	\$ 1,674.80	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	PO DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 446.24	\$ 446.24	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	CALIBRADOR DE HCG PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 199.64	\$ 199.64	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	CALIBRADOR DE INSULINA PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 762.50	\$ 762.50	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	COPAS DE MUESTRA PARA EL METODO ACCESS	CAJA	3	\$ 771.40	\$ 2,314.20	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	CALIBRADOR DE FSH PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 380.92	\$ 380.92	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	IgE DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 429.32	\$ 429.32	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	PRL DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 489.81	\$ 979.62	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	LH DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	2	\$ 620.00	\$ 1,240.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	INSULINA DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	1	\$ 601.48	\$ 601.48	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	SUSTRATO DE LUMIPHOS PARA EL METODO ACCESS	CAJA	2	\$ 1,345.00	\$ 2,690.00	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	CALIBRADOR DE AFP PARA EL METODO ACCESS	FRASCO	1	\$ 296.20	\$ 296.20	MENSUAL
RIVADAVIA	20/04/06	BIODIAGNOSTICO SA	TSH DE 100 DET C/U PARA EL METODO ACCESS	KIT	4	\$ 421.66	\$ 1,686.64	MENSUAL
RIVADAVIA		FARMED SA.	NORADRENALINA - De 1 mg/ml - Inyectable x 4 ml	Ampolla	300	\$ 4.65	\$ 1,395.00	MENSUAL
RIVADAVIA		FARMED SA.	CEFTAZIDIMA - De 1.000 mg. -	Frasco ampolla	300	\$ 5.40	\$ 1,620.00	MENSUAL
RIVADAVIA	26/04/06	CAVALIERI S.R.L.	TONER LEXMARK 18S0090 ORIGINAL	U	1	\$ 252.40	\$ 252.40	MENSUAL
RIVADAVIA	26/04/06	BIERI SA.	CARTUCHOS HP 27 ORIGINALES PARA IMPRESORA HP 3745	U	12	\$ 56.09	\$ 673.08	MENSUAL
RIVADAVIA	26/04/06	IBARRA JUAN	TONER REICLADO PARA IMPRESORA XEROX 4508 CON CAMBIO DE CILINDRO Y CHILLAS	U	10	\$ 178.00	\$ 1,780.00	MENSUAL
RIVADAVIA	26/04/06	IBARRA JUAN	CARTUCHOS HP 51629 ORIGINALES	U	12	\$ 79.97	\$ 959.64	MENSUAL
RIVADAVIA		SUMICOMP						
RIVADAVIA	26/04/06	SUMICOMP	TONER HP Q5949A ORIGINAL	U	6	\$ 209.50	\$ 1,257.00	MENSUAL
RIVADAVIA	26/04/06	SUMICOMP						
RIVADAVIA	26/04/06	SUMICOMP	TONER HP C3906A ORIGINAL	U	3	\$ 190.30	\$ 570.90	MENSUAL

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
REHABILITACION	29/03/20006	NOVARTIS ARGENTINA S.A	TIZANIDINA. Clorhidrato 4mg	Comp.	9147/2006	2490	\$ 0.91	2265,9	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	NOVARTIS ARGENTINA S.A	DICLOFENAC SODICO. Inyectable endovenoso/ intramuscular x 3ml.	Amp.	9147/2006	798	\$ 2.18	1739,64	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	DIAZ LILIANA MABEL	AZATIOPRINA- De 50 mg.	Comp.	9150/2006	500	\$ 0.47	236,5	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	DIAZ LILIANA MABEL	OXIBUTININA CLORHIDRATO - De 5 mg.	Comp.	9150/2006	4000	\$ 0.18	720	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	DIAZ LILIANA MABEL	GABEPENTIN- De 300 mg.	Caps.	9150/2006	1000	\$ 1.15	1153	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	DIAZ LILIANA MABEL	SALA ZOSULFAPIRINDINA- De 500 mg.	Comp.	9150/2006	2000	\$ 0.60	1192	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	FRAMED SA	AMITRIPTILINA- Comp. Recubierto- De 25 mg como clorhidrato	Comp.	9151/2006	3000	\$ 0.15	450	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	FRAMED SA	CLORPROMAZINA. Inyectable intravenosa x 2ml.	Amp.	9151/2006	10	\$ 1.10	11	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	FRAMED SA	LACTULOSA- Solucion x 120 ml,	Frasco	9151/2006	20	\$ 7.50	150	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	FRAMED SA	LEVOPROMAZINA- Inyectable x 1ml.	Amp.	9151/2006	20	\$ 1.69	33,8	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	FRAMED SA	RESINA + TREMENTINA- Adhesivo quirúrgico x 92 ml.	Frasco	9151/2006	250	\$ 25.70	6425	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	FRAMED SA	CAL SODADA- En envase hermético. Produc. Farmacéutico según FA VI edición.	Kg.	9151/2006	10	\$ 6.55	65,5	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	PRO MED INTERNACIONAL S.A	TOXINA BOTULIMICA TIPO A. Liofilizado- De 100 UI	Vial	9152/2006	10	\$ 884.00	8840	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	PROD. FARMAC DR GRAY SACI	NALFBUFINA CLORHIDRATO. Inyectable x 1ml-	Amp x 1ml	9153/2006	500	\$ 3.03	1515	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	MAX PHRAMA SRL	TRAMADOL- Como clorhidrato 50 mg.	Comp.	9154/2006	800	\$ 0.98	784	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	QUIMICA CORDOBA S.A	PARAFINA - Prod farmacéutico básico.	Kg.	9155/2006	10	\$ 10.90	109	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	QUIMICA CORDOBA S.A	SOLUCION DE SODIO, BICARBONATO. Solución parenteral envasada en sachet	Sachet	9155/2006	12	\$ 2.60	31,2	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	QUIMICA CORDOBA S.A	VASELINA LIQUIDA- Frasco x 250 ml-	Frasco	9155/2006	50	\$ 2.90	145	Consumo Semestral
REHABILITACION	29/03/20006	QUIMICA CORDOBA S.A	ETER SULFURICO- Para análisis	Litro	9155/2006	15	\$ 30.80	462	Consumo Semestral
REHABILITACION	09/03/06	DROG. COMARSA S.A	AGUA POARA IRIIGACION . Agua destilada esteril y apiretogeno .	Sachet	61/2006	20	\$ 5.20	103,98	Consumo Mensual
REHABILITACION	09/03/06	NOVARTIS ARGENTINA S.A	BACLOFENO- De 10 mg	Comp.	62/2006	1000	\$ 0.74	740	Consumo Mensual
REHABILITACION		ECADAT S.A	Locación de (3) equipos de fotocopiadoras con alimentación de documentos	Mes	63/2006	1	\$ 1.380.00	1380	Service Mensual
REHABILITACION	12/04/06	DROGUERIA FARMATEC	METRONIDAZOL. De 500 mg. Marca SAVADA PHARM	Comp.	65/2006	50	\$ 0.07	3,35	Consumo Mensual
REHABILITACION	12/04/06	DROGUERIA FARMATEC	SOLUCION JABONOSA DE CLOROXILENOL AL 5 %. Marca IQB	Litro	65/2006	15	\$ 15.94	239,13	Consumo Mensual
REHABILITACION	12/04/06	DROGUERIA FARMATEC	ATORVASTIN. De 10 mg. Marca BIOTENK	Comp.	65/2006	200	\$ 0.22	44	Consumo Mensual
REHABILITACION	12/04/06	DROGUERIA FARMATEC	ENALAPRIL MALEATO. De 10 mg. Marca FABOP	Comp.	65/2006	1000	\$ 0.04	35	Consumo Mensual
REHABILITACION	12/04/06	DROGUERIA FARMATEC	CIPROFLOXACINA. De 500 mg. Marca SAVAN PHARM	Comp.	65/2006	100	\$ 0.18	17,9	Consumo Mensual
REHABILITACION	12/04/06	DROGUERIA FARMATEC	PARACETAMOL. De 500 mg. Marca SAVAN PHARM.	Comp.	65/2006	2000	\$ 0.04	70	Consumo Mensual
REHABILITACION	12/04/06	DROGUERIA DROCEN S.R.L	ESTREPTOMICINA. De 1000 mg. Inyectable intramuscular. Marca RICHET	Frasco. Amp	66/2006	200	2,2	440	Consumo Mensual

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
rocca	3-4-2006	BIOLINKER	ARTRITIS REUMATOIDEA Determinación, tipo Artritest, por metodo aglutinacion por latex, cada equipo con no menos de 100 determinaciones por equipo, con controles positivo y negativo. ( NO metodo directo). Tipo Biosystem o similar.	Envase x 100 DET	72	2	\$ 54.05	\$ 108.10	2meses
rocca	3-4-2006	SISTEMAS ANALITICOS	ASO LATEX Prueba rápida para antiestreptolisina en suero. Suspension de particulas de latex recubiertas con estreptolisina en suero. Con controles positivo y negativo. Suero positivo: suero humano conteniendo antiestreptolisina > 250 UL/ml. Wiener o similar. Equipo x 50 determinaciones. . Reactivo por 2,5 ml. Control positivo:0.5 ml . Control negativo: 0.5 ml.	equipo	73	1	\$ 61.22	\$ 61.22	2meses
rocca	5-4-2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	74	3000	\$ 0.05	\$ 138.00	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE PIPERACILINA + TAZOBACTAN De 100/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	75	2	\$ 9.68	\$ 19.36	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFACLOR De 30 µg, para antibiograma, para usar con dispensador	Envase x 50 Discos	75	2	\$ 9.68	\$ 19.36	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE ERITROMICINA De 15 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	75	2	\$ 9.68	\$ 19.36	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CIPROFLOXACINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	75	2	\$ 9.68	\$ 19.36	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE PIPERACILINA De 100 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	75	2	\$ 9.68	\$ 19.36	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE AMOXICILINA + CLAVULANICO De 20/10 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	75	2	\$ 9.68	\$ 19.36	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFUROXIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	75	2	\$ 9.68	\$ 19.36	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFTAZIDIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	75	2	\$ 9.68	\$ 19.36	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE RIFAMPICINA De 5 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	75	2	\$ 9.68	\$ 19.36	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE OXACILINA De 1 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	75	1	\$ 9.68	\$ 9.68	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFOTAXIMA De 30 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	75	2	\$ 9.68	\$ 19.36	2meses
rocca	12-4-2006	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CLINDAMICINA De 2 µg, para antibiograma, en tubo autodispensador	Envase x 50 Discos	75	1	\$ 9.68	\$ 9.68	2meses
rocca	17-4-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	NUTRICION LIQUIDA COMPLETA Fibra, especial para diabéticos para alimentacion enteral Composición aproximada por 100cc. Proteínas ( Caseinato de Na y Ca) : 4.10 a 4.20 g. Hidratos de Carbono ( Polímeros de Glucosa 53%) 9.50 a 9.60 g. Grasas ( Aceite de Cártamo 85%) : 5.40 a 5.50 g. LISTO PARA COLGAR	l	76	30	\$ 21.00	\$ 630.00	3meses
rocca	17-4-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	NUTRICION COMPLETA Liquida, balanceada, isotónica, de bajo residuo para alimentación por sonda. Libre de lactosa, sacarosa y gluten. Con alto contenido en nitrógeno Composición aproximada por 100 mililitros: Proteínas: 4,2 a 4,6 g.(caseinato de calcio y sodio : mínimo 80%). Carbohidratos: de 14,20 a 14,50 g (100% maltodextrina) Grasas: 3,30 a 3,60 g. ( cártamo , canola, triglicéridos de cadena mediana y lecitina).	l	76	100	\$ 12.00	\$ 1,200.00	3meses
rocca	17-4-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	CASEINATO DE CALCIO Concentrado proteico de alto valor biológico para utilizar en dietas liquidas Fórmula aproximada por 100 g. de polvo. Proteínas: 85 a 95 g. Minerales:3 a 6 g.	Kg	77	7.5	\$ 182.40	\$ 1,368.00	3meses
rocca	17-4-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	ALIMENTO DIETETICO PARA ADULTOS Libre de lactosa, sacarosa, gluten y fibra Composición aproximada por 100 gramos de polvo: Proteínas (con caseinato de calcio y/o sodio) de: 16 A 19 g. Hidratos de Carbono (maltodextrina): de 56 a 60 g. Grasas a base de aceites vegetales (palma, soja y/o coco) de 27 a 28 g.	Kg	77	60	\$ 29.00	\$ 1,740.00	3meses
rocca	17-4-2006	DEALER MEDICA S.R.L.	CONTENEDOR PARA ALIMENTACION Para alimentación enteral. De 500 ml Contenedor semirígido de 500 ml para Alimentación Enteral. Frasco de polietileno atóxico, apirógeno, estéril, descartable, con dos picos invertidos hacia el interior del envase, uno para guía de bomba y otro para gravedad, con tapa hermética con cierre po	U	78	600	\$ 1.09	\$ 653.40	3meses
rocca	17-4-2006	SURIMED SRL	GUIA CONECTORA ADAPTADA AL RENGLON 3 CON PUNZON ELABORADA EN MATERIAL PLASTICO, APTO USO MEDICINAL, CON CAMARA DE GOTEO TRANSPARENTE, ESTERIL, ATOXICO, ENVASE QUE GARANTIZE SU CONSERVACION.	U	79	500	\$ 0.99	\$ 495.00	3meses
rocca	17-4-2006	FRESENIUS KABI SA	SUPLEMENTO NUTRICIONAL Liquido de uso oral, saborizada, de alto valor calórico. Libre de lactosa y gluten Composición aproximada por 1000 cc. Proteínas: 54 a 56 Hidrato de Carbono: (Hidrolizado de almidón de maiz: 74% Sacarosa:26%). 170 a 220 g/l Grasas:(Aceite de maiz 100%. Colesterol menor a 25 mg. por litro) 40 a 55 g/l Electrolitos: Na 400 a 1020 mg K 110. ENVASE INDIVIDUAL DE 0.200 A 0.250 LITROS	l	80	19.824	\$ 14.83	\$ 294.00	3meses
rocca	17-4-2006	BAGO	ALMIDON DE MAIZ MODIFICADO Para espesar en forma instantánea, sin cocción, en polvo, para alimentación oral y espesar en forma instantánea, sin cocción, alimentos sólidos o líquidos, fríos o calientes Composición aproximada por 100 gramos de producto: Carbohidratos: 91a 93 g (100% polisacáridos) Sodio: 200 a 330 miligramos.	Kg	81	6.6	\$ 71.63	\$ 472.78	3meses
rocca	17-4-2006	BAGO	SUPLEMENTO ENERGETICO (MALTO-DEXTRINA 1-4) Con baja osmolaridad Composición aproximada por 100 g. de producto: Tetraosas y poliosas: 88 a90 g Triosas: 8 a 9 g Maltosa :3 a 4 g Dextrosa: 1a 2 g	Kg	81	27	\$ 38.20	\$ 1,023.76	3meses
rocca	17-4-2006	INSUMOS COGHLAND SRL	AGAR CITRATO Según Simmons	Envase x 100 g	82	1	\$ 30.80	\$ 30.80	3meses
rocca	17-4-2006	INSUMOS COGHLAND SRL	AGAR LEVINE Con eosina y azul de metileno	Envase x 100 g	82	2	\$ 34.65	\$ 69.30	3meses
rocca	17-4-2006	INSUMOS COGHLAND SRL	AGAR STUART Medio de transporte	Envase x 100 g	82	1	\$ 39.10	\$ 39.10	3meses
rocca	17-4-2006	INSUMOS COGHLAND SRL	AGAR SELENITO .	Envase x 100g	82	1	\$ 18.30	\$ 18.30	3meses
rocca	17-4-2006	QUIMICA EROVNE	API 20 E ENTEROBACTERIAS	galerias	83	25	\$ 17.50	\$ 437.50	3meses
rocca	17-4-2006	QUIMICA EROVNE	API 20 NE . No fermentadores	galerias	83	25	\$ 21.80	\$ 545.00	3meses
rocca	17-4-2006	QUIMICA EROVNE	API 20 Strep Reactivo para la identificación de estreptococos	galerias	83	25	\$ 23.93	\$ 598.25	3meses
rocca	17-4-2006	QUIMICA EROVNE	API 32 STAPH .	galerias	83	25	\$ 23.93	\$ 598.25	3meses
rocca	17-4-2006	QUIMICA EROVNE	Reactivo NIN x 1 amplia	ampolla	83	1	\$ 28.50	\$ 28.50	3meses
rocca	17-4-2006	QUIMICA EROVNE	Reactivo FVB	ampolla	83	1	\$ 28.50	\$ 28.50	3meses
rocca	17-4-2006	QUIMICA EROVNE	Kit de reactivos reveladores para API E/NE	kit	83	1	\$ 104.00	\$ 104.00	3meses
rocca	17-4-2006	QUIMICA EROVNE	Reactivo ZN para revelar API E/NE	kit	83	1	\$ 54.40	\$ 54.40	3meses
rocca	17-4-2006	QUIMICA EROVNE	Reactivo VP1 y VP2 para API	Kit	83	1	\$ 91.00	\$ 91.00	3meses
rocca	17-4-2006	QUIMICA EROVNE	Reactivo para Nit 1 y Nit 2 para API	Kit	83	1	\$ 91.00	\$ 91.00	3meses
rocca	17-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINACION DE GLUCOSA EN SANGRE (STRIP) PARA UTILIZAR EN APARATO MEDIDOR TIPO ACCUCHECK	ENVASE x 50 TIRAS	84	50	\$ 75.26	\$ 3,762.95	3meses
rocca	17-4-2006	DENVER FARMA S.A.	BETAMETASONA + GENTAMICINA + MICONAZOL Betametasona 0,1 % +Gentamicina 0,1 % + Miconazol 2 % Crema x 20 g	Pomo	85	20	\$ 4.30	\$ 86.00	3meses
rocca	17-4-2006	VERMINAL	SULFADIAZINA DE PLATA + VITAMINA A + LIDOCAINA De 1 g + vitamina A 248.000 UI + lidocaína 0,666 g Crema x 30 g	Pote	86	80	\$ 3.40	\$ 272.00	3meses
rocca	17-4-2006	PRO MED	VITAMINA B. COMPLEJO + NICOTINAMIDA + BIOTINA + VITAMINA C Vitamina B1 15 mg, Vit B2 15 mg, Vit B6 10mg, Vit B12 10µg, nicotinamida 50 mg, pantotenato de calcio 25 mg, biotina 0,15 mg, vit C 200 mg	Gragea	87	3000	\$ 0.35	\$ 1,044.00	3meses
rocca	19-4-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	POLIVINILPIRROLIDONA Producto farmacéutico básico según Farmacopea Nacional Argentina VI Edición pág. 756	Kg	88	1	\$ 48.00	\$ 48.00	3meses
rocca	19-4-2006	MEDIPHARMA SA	LOSARTAN De 50 mg, potasico	Comprimido	89	300	\$ 0.44	\$ 132.00	3meses
rocca	19-4-2006	MEDIPHARMA SA	CILOSTAZOL De 50 mg,	Comprimido	89	300	\$ 0.35	\$ 104.40	3meses
rocca	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	HALOPERIDOL De 5 mg	Comprimido	90	200	\$ 0.07	\$ 13.20	3meses

rocca	19-4-2006	DROGUERIA FARMATEC SA	FLUOXETINA De 20 mg como clorhidrato	Comprimido	90	300	\$ 0.05	\$ 14.40	3meses
rocca	19-4-2006	B.K.B.S.A.DROGUERIA	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml	Ampolla	91	50	\$ 0.38	\$ 18.75	3meses
rocca	19-4-2006	B.K.B.S.A.DROGUERIA	CAL SODADA Producto farmacéutico según FA VI edición. Granulada malla N° 4 con indicador de saturación En envase hermético.	Kg	91	2	\$ 7.32	\$ 14.64	3meses
rocca	19-4-2006	B.K.B.S.A.DROGUERIA	DIGOXINA De 0.25 mg	Comprimido	91	300	\$ 0.09	\$ 26.40	3meses
rocca	19-4-2006	B.K.B.S.A.DROGUERIA	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 5 ml	Ampolla	91	50	\$ 0.68	\$ 33.75	3meses
rocca	19-4-2006	B.K.B.S.A.DROGUERIA	RIFAMICINA Al 1 % Spray x 30 ml	Frasco	91	20	\$ 4.25	\$ 85.00	3meses
rocca	21-4-2006	SERVILAB	REPARACION Y LIMPIEZA DE UN MICROSCOPIO BINOCULAR MARCA KARL-ZEISS N°DE PATRIMONIO LAVOBAL 4 N297-483(GERMANY) ESPECIAL ATENCION A OBJETIVO 40 X LIMPIEZA Y AJUSTE DEL SISTEMA OPTICO ,LIMPIEZA GRAL Y AJUSTE DEL SISTEMA DE ILUMINACION,LIMPIEZA Y LUBRICACION DE PARTES MECANICAS	U	92	1	\$ 220.00	\$ 220.00	reparacion
rocca	24-4-2006	FARMED S.A.	TRAMADOL Como clorhidrato al 5 % Solucion x 10 ml .	Frasco gotero	93	10	\$ 33.29	\$ 332.90	3meses
rocca	24-4-2006	FARMED S.A.	ATROPINA, SULFATO De 1 mg como sulfato Inyectable x 1 ml	Ampolla	93	20	\$ 0.35	\$ 7.00	3meses
rocca	24-4-2006	DROGUERIA HEMOFARM	DIAZEPAM De 10 mg.	Comprimido	94	3000	\$ 0.03	\$ 87.00	3meses
rocca	24-4-2006	DROGUERIA HEMOFARM	ENALAPRIL, MALEATO De 5 mg	Comprimido	94	3000	\$ 0.04	\$ 105.00	3meses
rocca	24-4-2006	DROGUERIA ZETA	DIPIRIDAMOL + ACETILSALICILICO, ACIDO Dipiridamol 100 mg + Acetilsalicilico, ácido 100 mg	Cápsula	95	400	\$ 0.33	\$ 132.00	3meses
rocca	24-4-2006	DROGUERIA ZETA	BACLOFENO De 10 mg	Comprimido	95	5000	\$ 0.62	\$ 3,100.00	3meses
rocca	24-4-2006	NOVARTIS	TIZANIDINA Como clorhidrato 4 mg	Comprimido	96	300	\$ 0.91	\$ 273.00	3meses
rocca	25-4-2006	SISTEMAS ANALITICOS	DIFENILHIDANTOINA Reactivo, para aparato Selectra ii(aa).propiedad del hospital .inmunoanalisis homogeneo de aglutinacion de microparticulas, para ser usado con controles y calibradores tipo Roche .Online-TDM Roche o similar.	Equipo	97	1	\$ 1.55	\$ 1.55	3meses
rocca	27-4-2006	CROMOION	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Con control de células, sin sensibilizar, método aglutinación indirecta (HAI), para diagnostico serologico tecnica Averbach-Yanosky.cada equipo con reactivo para 96 determinaciones de 5 titulos o 480 de 1 titulo, controles positivo y negativo, diluyente x 50 ml. Reactivo de trabajo de preparacion de acuerdo a volumen necesitado. Polychaco. novartis	Equipo x 96 DET	98	1	\$ 100.00	\$ 100.00	3meses

REPARTICION	FECHA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
SANTA LUCIA	3-4-2006	CENTRO ÓPT. CASIN SRL	TREPANO DE BARROW De 8,50 mm de diámetro, con corte de 0,25 mm en 360º, radial de vacío, trepano de acero, para trasplante de cornea, mango de material plastico para uso medicinal, descartable, para uso oftalmológico.	U		30	\$363.00	\$726.00	consumo eventual cajas de cirugía
SANTA LUCIA	3-4-2006	CENTRO ÓPT. CASIN SRL	TREPANO DE BARROW De 8,00 mm de diámetro, con corte de 0,25 mm en 360º, radial de vacío, trepano de acero, para trasplante de cornea, mango de material plastico para uso medicinal, descartable, para uso oftalmológico	U		30	\$363.00	\$2,904.00	consumo eventual cajas de cirugía
SANTA LUCIA	3-4-2006	CENTRO ÓPT. CASIN SRL	TREPANO DE BARROW Diámetro 7,50 mm con corte de 0,25 mm en 360º De 7,50 mm, para trasplante de cornea. De Barrow radial de vacío con corte de 0,25 mm en 360º, mango de material plástico para uso medicinal , trepano de acero, descartable , para uso oftalmológico.	U		30	\$363.00	\$726.00	consumo eventual cajas de cirugía
SANTA LUCIA	3-4-2006	CENTRO ÓPT. CASIN SRL	TREPANO DE BARROW De 7,00 mm de diámetro, con corte de 0,25 mm en 360º, radial de vacío, trepano de acero, para trasplante de cornea, mango de material plastico para uso medicinal, descartable, para uso oftalmológico	U		30	\$363.00	\$726.00	consumo eventual cajas de cirugía
SANTA LUCIA	3-4-2006	CENTRO ÓPT. CASIN SRL	PUNCH DE BARRON De 8,25 mm de diámetro, sin vacío. Tipo Katena	U		30	\$363.00	\$5,445.00	consumo eventual cajas de cirugía
SANTA LUCIA	3-4-2006	CENTRO ÓPT. CASIN SRL	PUNCH DE BARRON De 7,75 mm de diámetro, sin vacío. Tipo Katena	U		30	\$363.00	\$2,904.00	consumo eventual cajas de cirugía
SANTA LUCIA	3-4-2006	CENTRO ÓPT. CASIN SRL	PUNCH DE BARRON De 7,25 mm de diámetro, sin vacío. Tipo Katena	U		30	\$363.00	\$1,452.00	consumo eventual cajas de cirugía
SANTA LUCIA	4-4-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	CABERGOLINA De 0,5 mg	Comprimido	59	100	\$8.46	\$845.50	12
SANTA LUCIA	4-4-2006	DROGUERIA COMARSA S.A.	HIDROCORTISONA De 10 mg	Comprimido	59	1000	\$0.28	\$280.00	164
SANTA LUCIA	6-4-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	AGAR SANGRE OVINA (BASE CA) Placa preparada	Caja x 20 Placas	61	50	\$1.80	\$90.00	10
SANTA LUCIA	6-4-2006	ALFREDO C. GUTIERREZ	AGAR CHOCOLATE Placa preparada, Polivitek	Caja x 20 Placas	61	2	\$2.00	\$4.00	
SANTA LUCIA	6-4-2006	BIOMED BROKERS S.R.L.	DILUYENTE AC 900, para contador hematológico Swelab (Bidon por 5 l)	U	62	3	\$90.75	\$272.25	1
SANTA LUCIA	6-4-2006	BIOMED BROKERS S.R.L.	LISANTE AC 900, para contador hematológico Swelab (Bidon por 5 l)	U	62	3	\$230.00	\$690.00	2
SANTA LUCIA	6-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	AGUA Para análisis (Destilada)	Envase x 10 l	63	80	\$5.75	\$459.84	40
SANTA LUCIA	6-4-2006	LOBOV & CIA. S.A.	AGAR MULLER HINTON SANGRE OVINA Placa preparada	Caja x 20 Placas	64	2	\$43.00	\$86.00	1
SANTA LUCIA	6-4-2006	LOBOV & CIA. S.A.	AGAR BASE Thayer Martin (Placa preparada )	Caja x 20 Placas	64	2	\$80.00	\$160.00	1
SANTA LUCIA	6-4-2006	LOBOV & CIA. S.A.	AGAR SS Salmonella-Shigella, placa preparada	Caja x 20 Placas	64	2	\$43.00	\$86.00	1
SANTA LUCIA	6-4-2006	FRAGARIA	METANOL Para análisis	l	65	5	\$7.26	\$36.30	2
SANTA LUCIA	6-4-2006	FRAGARIA	HEMOGLOBINA GLICOSADA . HbA1c independiente Tº C y fraccion labial cromatografía de intercambio iónico.-	Envase x 100 DET	65	1	\$864.40	\$864.40	1
SANTA LUCIA	7-4-2006	ELECTROMEDIK SA	Reparacion del electrocardiograma marca Fukuda.	U	66	1	\$605.00	\$605.00	Reparación
SANTA LUCIA	7-4-2006	INSTRUEQUIPOS S.A	compra de un cable paciente para E.C.G Fukuda FCP 2201.	U	67	1	\$696.00	\$696.00	consumo eventual
SANTA LUCIA	10-4-2006	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	VERAPAMILLO De 5 mg como clorhidrato	Ampolla	68	5	\$2.49	\$12.45	no ingresó aún
SANTA LUCIA	10-4-2006	FARMACIA PICASSO de BENJAMIN W	ATROPINA, SULFATO Atropina, sulfato 1 % Colirio x 5 ml	Frasco gotero	69	240	\$9.51	\$2,282.40	no ingresó aún
SANTA LUCIA	10-4-2006	FARMED S.A.	VITAMINA B, COMPLEJO Vitamina B1 250 mg, Vit B6 250 mg y Vit B12 3 mg Comprimido laqueado.	Comprimido	70	50	\$0.17	\$8.45	no ingresó aún
SANTA LUCIA	10-4-2006	FARMED S.A.	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA De 400/80 mg	Comprimido	70	50	\$0.09	\$4.40	no ingresó aún
SANTA LUCIA	10-4-2006	FARMED S.A.	SOLUCION GLUCOSADA HIPERTONICA Al 25 % Inyectable x 20 ml	Ampolla	70	50	\$0.56	\$28.00	no ingresó aún
SANTA LUCIA	10-4-2006	FARMED S.A.	5 FLUOROURACILO De 500 mg Ampolla x 10 ml	Ampolla	70	40	\$2.50	\$100.00	no ingresó aún
SANTA LUCIA	12-4-2006	JAEJS A	Reparacion de Monitor OHMEDA Modelo RGM 5250 Nº Serie: FARU00555;	1	71	1	\$200.00	\$200.00	Reparación
SANTA LUCIA	12-4-2006	JAEJS A	SDGHAM2 CNRTL PNEUMATIC PRESS ASSY	1	71	1	\$751.53	\$751.53	Reparación
SANTA LUCIA	12-4-2006	JAEJS A	MATENIMIENTO DE KIT 5250 (ANUAL)	1	71	1	\$850.00	\$850.00	Reparación
SANTA LUCIA	12-4-2006	ELECTRODYNE S.A.	Reparación de Cardioversor Dyne, Modelo VCP-200 Nº serie 133, Nº control 4017. (1)Certificación IRAM 4220-1/4220-2-4 y performance (1) jack estereo rosca metalica, D/Commutación 63 mm. (1) Circuito integrado digital tipo 4040.-	U		72	\$408.10	\$408.10	Reparación
SANTA LUCIA	12-4-2006	ELECTRODYNE S.A.	Reparacion del Monitor de Cabezera Marca Dyne Modelo MCD-200/00 TST Nº/serie 511 Nº/Control 4021. (1) Certificación IRAM 4220-1 y performance monitores de ECG. (1) Jack estereo rosca metalica, D/Commutación 00 mm	U		72	\$336.50	\$336.50	Reparación
SANTA LUCIA	12-4-2006	ELECTRODYNE S.A.	Reparacion Dosificador Dyne Modelo B288 Bat. nº Serie 878 nº de control 4022. (1) Certificación IRAM. (1) Display LCD FE0201. (1) Bateria 12 V 7A/H Certificada mpor Electrodyne.-	U		72	\$649.88	\$649.88	Reparación
SANTA LUCIA	17-4-2006	CECAR ESTERILIZACION SA	Reparación del Equipo de Esterización Ritter - M9- Ultraclave; Reemplazo y colocacion de trampa termostatica. Limpieza de cañería. Prueba general de funcionamiento	1		73	\$1,120.00	\$1,120.00	Reparación
SANTA LUCIA	18-4-2006	CD PHARMA S.R.L.	SISTEMA DE DRENAJE VENTRICULAR EXTERNO Con cateter ventricular, estéril	U		74	\$290.00	\$290.00	Consumo eventual para un paciente de neurocirugía
SANTA LUCIA	19-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	U		75	\$0.55	\$164.70	102
SANTA LUCIA	19-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	U		75	\$0.91	\$271.50	116
SANTA LUCIA	19-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	U		75	\$1.59	\$952.20	103
SANTA LUCIA	19-4-2006	MACOR INS. HOSPITALARIOS	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	U		75	\$1.94	\$387.60	121
SANTA LUCIA	20-4-2006	GAMMA VISION	ganchos retractores de iris de grishaber	u		76	\$305.91	\$305.91	Consumo eventual para un paciente de neurocirugía
SANTA LUCIA	20-4-2006	OCULAR Ins.Quirurgicos	Anillo de tension capsular con una pata para anclaje a esclera.	U		77	\$850.00	\$850.00	Consumo eventual para un paciente de neurocirugía
SANTA LUCIA	21-4-2006	JAEJS A	Reparacion Monitor CRITICARE modelo POET PLUS nº de serie 399331973 DFGH 446 Power Supply criticare Plus	u		78	\$984.46	\$984.46	Reparación
SANTA LUCIA	21-4-2006	JAEJS A	Costo de la mano de obra: Desarme e identificación de falla. -Reemplazo de los respuestos detallados. - Calibracion de presiones.- Calibracion de flujos.-Chequeo de funcionamiento en banco de pruebas.- Limpieza de la unidad	U		78	\$200.00	\$200.00	Reparación
SANTA LUCIA	24-4-2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	AGUJA HIPODERMICA De 27 G x 1/2" (12-4). (Ordenanza Nº 40.361 "Sello IRAM") Para usar una única vez. Descartable, estéril, atóxica y apirogénica. Constará de: a) un adaptador (cono) con ajuste cónico hembra, tipo Luer, de material plástico apto para uso medicinal, b) un tubo o cánula de acero inoxidable, unido al primero, calibre	U		79	\$0.04	\$68.80	Reparación
SANTA LUCIA	24-4-2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	GUANTE DE EXAMINACION Tamaño chico (S), de látex, descartable Elaborado en látex de primera calidad, descartable, atóxico y ambidiestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del camisolín. Acondicionado en cajas dispensadoras de no más de cien unidades.	U		79	\$0.08	\$790.00	300 ingresó el 04-05-06
SANTA LUCIA	24-4-2006	PROPATO HNOS S.A.I.C.	HISOPO Con palillo de madera El hisopo medirá 15 cm de largo. En uno de sus extremos poseerá una torunda de algodón firmemente adherida que ocupará aproximadamente 1,50 cm del largo del palillo y poseerá un diámetro entre 0,4 y 0,6 mm. Acondicionado en bolsa de no menos de 100 unidades	U		79	\$0.01	\$100.00	200 ingresó el 04-05-06
SANTA LUCIA	24-4-2006	LUIS ALBERTO SUAREZ	CAMPO (SABANA) DE UN SOLO USO De 1,60 m x 2,00 m. Tela no tejida SMS uso medico. Estéril. Acondicionada individualmente en doble envoltorio: interno en papel crepe grado médico y externo en pouch ESPECIFICACIONES DE LA TELA: SMS de 47g/m2 (+/-5%) Características: con barrera a fluidos corporales Terminación y presentación: 1) Deberá tener una cuidadosa revisión 2) Se entregará con doblado quirúrgico , correctamente acondicionado/a individualment	U		80	\$3.98	\$79.60	no ingresó aún
SANTA LUCIA	24-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 14 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta biselada, un orificio (Tiemann) - balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con un orificio lateral. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 4.60 a	U		81	\$1.19	\$14.27	no ingresó aún
SANTA LUCIA	24-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA URETRAL NELATON RECTA De 12 Ch (Charriere), de goma roja Constituida por una tubuladura de goma roja, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 3.90 a 4.10 mm. Envasada en bolsas de no	U		81	\$1.38	\$27.58	no ingresó aún
SANTA LUCIA	24-4-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta biselada, un orificio (Tiemann) - balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con un orificio lateral. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 7.20 a	U		81	\$1.19	\$2.38	no ingresó aún
SANTA LUCIA	24-4-2006	CD PHARMA S.R.L.	MECHA DESCARTABLE De 14 mm De material plastico apto para cirujiaMCA. CODMAN	U		82	\$890.00	\$890.00	Ingresó el 04-05-06

REPARTICION	F. DE COMPRA	NOMBRE DEL PROVEEDOR	DETALLE DE LA ADQUISICION	UNIDAD	Nº O/C	CANT.	PCIO. UNIT	PCIO. TOTAL	EVOLUCION DE LA COMPRA
TOBAR	21-4-2006	MEDIPHARMA SA	CLOZAPINA De 100 mg Comprimido ranurado.Debe cumplir Programa de Farmacovigilancia ANMAT	Comprimido	17	6000	\$ 0.43	\$ 2,568.00	5%
TOBAR	21-4-2006	DENVER PHARMA S.A.	HALOPERIDOL De 5 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	18	300	\$ 0.30	\$ 90.00	0%
TOBAR	21-4-2006	AVENTIS PHARMA	CLORPROMAZINA De 25 mg Comprimido ranurado AMPLIACTIL ESTUCHE X 30 COMP. CERT.15861	Comprimido	19	10500	\$ 0.16	\$ 1,680.00	10%

REPARTICION	FECHA	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	PRECIO UNI	TOTAL	EVOL. DE LA COT.
SANTOJANNI	23-3-2006	TECNOLAB S.A.	100bp Ladder, Marcador de peso molecular	envase		494	\$ 405,00	\$ 405,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-5-2006	IP MAGNA	2 placas de titanio sistema 1.5 con 4 orificios con sus respectivos tornillos			694	\$ 1.080,00	\$ 2.160,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	CUSPIDE S.R.L.	3(AMINO PROPYL) TRIETHOXIL-SILANE TIPO SIGMA A3648 FCO X 500 ML			600	\$ 1.359,00	\$ 1.359,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	5 NUCLEOTIDASA Determinación, método cinética colorimétrico	EQUIPO		589	\$ 935,00	\$ 935,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ALBRO	ACETONA Para análisis			532	\$ 10,80	\$ 64,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ALBRO	ACIDO CLORHIDRICO Para análisis			532	\$ 6,48	\$ 25,92	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	ACIDO NITRICO Para análisis			531	\$ 12,10	\$ 48,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ACIDO URICO Determinación, suero, plasma y orina método enzimático uricasa/peroxidasa	DET		589	\$ 0,32	\$ 1.733,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	ADVANCER ROTABLATOR.	U		668	\$ 3.209,65	\$ 3.209,65	CONSUMIDO
SANTOJANNI	19-4-2006	BCT GAMBRO S.A.	AFERESIS PARA LA REALIZACION DE PLAQUETOFERESIS (MARCA COBE SPECTRA 070500 GAMBRO)	CAJA X 6		657	\$ 865,20	\$ 865,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	AGAR AZIDA .	Envase x 100 g		509	\$ 45,00	\$ 90,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	LAB ARGENTINO ALFR A.GUTIERREZ	AGAR CHOCOLATE Placa preparada, Polivitek	Caja x 20 Placas		512	\$ 36,00	\$ 1.080,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-4-2006	MEDICA TEC S.R.L.	AGAR CROMOGENICO PARA AISLAMIENTO DE STAPHYLOCOCCUS AUREUS	ENVASE		636	\$ 295,00	\$ 590,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	AGAR LISINA HIERRO .	Envase x 100 g		509	\$ 75,00	\$ 150,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	LAB ARGENTINO ALFR A.GUTIERREZ	AGAR MULLER HINTON Placa preparada, de 4 mm de altura, 90 mm de diámetro	UNIDADES		512	\$ 1,80	\$ 4.500,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ALBRO	AGUA OXIGENADA (PERÓXIDO DE HIDRÓGENO) DE 100 VOLUMENES, SEGÚN FARMACOPEA NAC. ARG. VI EDIC. □	L		532	\$ 4,75	\$ 332,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ALBRO	AGUA Para análisis	Envase x 10 l		532	\$ 21,58	\$ 1.294,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 25 G x 3 1/2" (0,50 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 5 (diámetro externo de 0,50 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medic	U		557	\$ 7,11	\$ 711,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA LAPIZ De 26 G x 3 1/2" (0,45 x 89 mm), no cortante, para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 4.5(diámetro externo de 0,45 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no cortante, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medi	U		557	\$ 7,11	\$ 711,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 19 G x 3 1/2" (1.10 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 11 (diámetro externo de 1.10 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisel a 22°, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, trans	U		557	\$ 1,80	\$ 108,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA ESPINAL PUNTA QUINCKE De 23 G x 3 1/2" (0,30 x 89 mm), para punción raquídea, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 6.5 (diámetro externo de 0,65 mm) y una longitud de 89,00 mm, con punta Quincke, con bisel a 22°, sin imperfecciones o rebabas. b) Un adaptador de material plástico apto para uso medicinal, trans	U		557	\$ 1,80	\$ 216,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	AGUJA ESPINAL PUNTA SPROTTE - 22 G x 3 1/2" (0,70 x 90 mm) Envasada en sobre individual. □	U		554	\$ 19,60	\$ 196,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	AGUJA ESPINAL PUNTA SPROTTE - 24 G x 3 1/2" (0,60 x 90 mm) Envasada en sobre individual. □	U		554	\$ 19,60	\$ 392,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	AGUJA ESPINAL PUNTA SPROTTE - 25 G x 3 1/2" (0,55 x 90 mm) Envasada en sobre individual. □	U		554	\$ 19,60	\$ 1.176,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	AGUJA ESPINAL PUNTA SPROTTE - 27 G x 3 1/2" (0,50 x 90 mm) Envasada en sobre individual. □	U		554	\$ 19,60	\$ 784,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	AGUJA PARA PUNCIÓN BIOPSIA DE MAMAS TRU CUT Nº 16, estéril, atóxica, para pistola automática Inter V	U		704	\$ 49,61	\$ 992,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOLUHY De 16 G x 3 1/2" (1,50 x 89 mm), con punta Tuohy, para punción peridural, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 15 (diámetro externo de 1,50 mm y una longitud de 89,00 mm), con punta curva y talón ciego, modelo Tuohy, sin imperfecciones o rebabas, con marcación para indicar la profundidad de penetración. b	U		557	\$ 4,70	\$ 141,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	AGUJA PERIDURAL PUNTA TOLUHY De 18 G x 3 1/2" (1,30 x 89 mm), con punta Tuohy, para punción peridural, descartable Constituida por: a) Una cánula de acero inoxidable, calibre 13 (diámetro externo de 1,30 mm y una longitud de 89,00 mm), con punta curva y talón ciego, modelo Tuohy, sin imperfecciones o rebabas, con marcación para indicar la profundidad de penetración. b	U		557	\$ 4,70	\$ 141,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	ALAMBRE GUIA De 0,014" x 190 cm, punta Floppy, mod. HI- Torque, estéril, atóxica y apiretógena	U		668	\$ 264,50	\$ 5.290,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	16-1-2006	MAT MED S.R.L	Alambre micrométrico dirigible, monofilamento, de 0.25 Mm. de diámetro, 182 cm. de largo, teflonado, con los últimos 60 cm enfundado por un polímero radio opaco y revestimiento hidrófilo. Últimos 2 cm. finales moldeables. Sección proximal recubierta de politetrafluoretileno	U		613	\$ 1.135,00	\$ 1.135,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ALBUMINA Determinación, en suero, por método clorimétrico punto final con verde de bromocresol	DET		589	\$ 0,14	\$ 743,09	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	ALCOHOL ETILICO 96 % Calidad pro análisis. En tambor de 200 litros	U		611	\$ 3,03	\$ 3.630,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ALCOHOL ETILICO Para análisis, absoluto	l		529	\$ 8,31	\$ 598,25	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	ALFA - AMILASA Test enzimático Para la determinación cuantitativa de amilasa en plasma, suero y sangre.Método:Sustrato 4-6 Etilideno-(G7) P-nitrofenil (G1) D-Maltoheptosido.	U		589	\$ 1,55	\$ 5.754,84	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	BYMED S.R.L.	ALGODON HIDROFILO Envase de 500 g Algodón hidrófilo en envase de 500 g., deberá ser plano, plegado en zig-zag, uniforme en toda su extensión sin cortes, blanco, suave al tacto, sin olor, libre de hilachas y de materias extrañas adheridas ajenas al mismo. Acondicionado en envases de polie	Paquete		644	\$ 3,94	\$ 14.184,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	FARMED S.A.	AMOXICILINA Cada 5 ml: Amoxicilina ( como trihidrato) 500 mg Polvo para preparar 90 ml de suspensión	Frasco		592	\$ 2,65	\$ 795,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	AMOXICILINA De 500 mg como trihidrato	Comprimido		595	\$ 0,12	\$ 708,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	16-1-2006	MAT MED S.R.L	Ampollas de contraste iodado ultra denso liposoluble y ultra fluido	U		613	\$ 98,00	\$ 98,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	PRO MED S.A.	ANFOTERICINA B De 50 mg	Frasco ampolla		596	\$ 17,90	\$ 716,00	CONSUMIDO



SANTOJANNI	5-5-2006	AGA	ANHIDRIDO CARBONICO Gaseoso, en tubo de 25 a 30 kg	Kg	673	100	\$ 18,00	\$ 1.800,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	CUSPIDE S.R.L.	ANTICUERPO TIROIDEA TTF-1 Monoclonal, concentrado Anti factor de transcripción	U	689	1	\$ 1.315,00	\$ 1.315,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	BIOMERIEUX S.A.	ANTIGENO DE CHLAMYDIA En muestras endocervicales o urinarias, tiempo de proceso no superior a 60 min., método ELISA automatizada ELFA., controles y calibrador incluido	Kit x 60 DET	591	2	\$ 880,88	\$ 1.761,76	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	API CORYNE .	Equipo x 12 DET	510	1	\$ 369,00	\$ 369,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	APK WASH SOLUCION 10 X 2,00 LTS	2,00 LTS	688	10	\$ 408,60	\$ 4.086,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	APOSITO HIDROCOLOIDE De 5,00 cm x 10,00 cm. Traslúcido, tolerancia +/- 10 %. Elaborado con carboximetilcelulosa sódica, pectina y gelatina, con micromalla química en base a poliuretano. Oclusivo, e impermeable al oxígeno, al agua y a microorganismos. Su cara interna estará impregnada con un adhesivo hipoalérgico. Estéril. Envasa	U	703	120	\$ 3,75	\$ 450,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	APOSITO TRANSPARENTE De 12,00 x 10,00 cm Constituido por un film de poliuretano con adhesivo hipoalérgico. Permeable a Oxígeno e impermeable a líquidos y microorganismos. Deberá permitir el paso de vapores de agua hacia el exterior. Estéril. Envasado en sobre pelable que garantice su conservac.	U	704	600	\$ 2,25	\$ 1.350,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-2-2006	LABORATORIOS DE APLICACIONES	AUDIFONO PARA OIDO DERECHO	U	693	1	\$ 1.270,00	\$ 1.270,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	BIOMERIEUX S.A.	AVIDEZ DE LOS ANTICUERPOS IgG ANTITOXOPLASMATICOS Tiempo de proceso no superior a 40 min., método ELISA automatizada ELFA. controles y calibradores incluido	Kit x 30 DET	511	4	\$ 704,70	\$ 2.818,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	B.K.B. S.A.	BAJALENGUA De madera blanca, para adultos De madera blanca pulida con bordes lisos, para adultos, tamaño estándar, descartable Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.	Cajas x 100	560	200	\$ 1,04	\$ 208,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	BALON PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA De 1.5 x 16 mm de largo de intercambio rápido con cobertura hidrofílica, con material de presión de ruptura 14 atmosferas	U	668	6	\$ 575,00	\$ 3.450,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	BALON PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA De 2 x 16 mm de largo de intercambio rápido con cobertura hidrofílica, con material de presión de ruptura 14 atmosferas	U	668	6	\$ 575,00	\$ 3.450,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	BALON PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA De 2,50 x 16 mm de largo de intercambio rápido con cobertura hidrofílica, con material de presión de ruptura 14 atmosferas	U	668	6	\$ 575,00	\$ 3.450,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	BALON PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA De 3 x 16 mm de largo de intercambio rápido con cobertura hidrofílica, con material de presión de ruptura 14 atmosferas	U	668	6	\$ 575,00	\$ 3.450,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	ANGIOCOR S.A.	BALON PARA ANGIOPLASTIA SHAFT. De 5 Fr (French) - de 8 x 40, de 5 Fr de diámetro por 135 cm de largo. El balón tendrá una presión de inyección de 10 atmósferas y un diámetro de insuflación de 8 mm por 4 cm de largo. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado en sobre pelable que garantice su	U	581	2	\$ 1.023,00	\$ 2.046,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	ANGIOCOR S.A.	BALON PARA ANGIOPLASTIA SHAFT. De 6 Fr (French) - de 7 x 4, tipo POWERFLEX Para catéter de duralyn, de 6 Fr de diámetro por 110 cm de largo. El balón tendrá una presión de inyección de 10 atmósferas y un diámetro de insuflación de 7 mm por 4 cm de largo. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado en sobre pelable que garantice su	U	581	2	\$ 1.023,00	\$ 2.046,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	Bandas elásticas c/aguja roma tipo RETRACT-O-TAPE	SOBRE	639	10	\$ 208,00	\$ 2.080,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	BETAMETASONA, ACETATO + FOSFATO Betametasona ( como acetato) 3 mg/ ml + Betametasona ( como fosfato disódico) 3 mg/ml Inyectable x 2 ml	Frasco ampolla	595	400	\$ 1,94	\$ 776,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA DIRECTA.	U	589	10826	\$ 0,24	\$ 2.641,54	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	BILIRRUBINA TOTAL Y DIRECTA Determinación, método punto final ácido sulfanílico diazotado	DET	589	7830	\$ 0,32	\$ 2.513,43	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	TRO - PAK S.A.	BOBINA PELLEABLE (POUCH) De 15 cm x 200 mm, sin fuelle, tolerancia +/- 5 % Bobina pelable (pouch) confeccionada con papel de calidad grado médico de 60g/m2 y película laminada de polipropileno / poliéster, translúcida de color, con testigo químico impreso en los bordes, para los procesos de calor húmedo y óxido de etileno, con c	Bobina	567	4	\$ 87,00	\$ 348,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	BOLSA COLECTORA DE ORINA PARA ADULTO De 2000 ml de capacidad, estéril, descartable Bolsa colector de orina para adultos, descartable, estéril, atóxica y apirogénica. De 2000 ml de capacidad nominal. De material plástico transparente en por lo menos una de sus caras, con cierre y ajustes herméticos. Tendrá una tubuladura de material plástico. Y una valvula antirreflujo de plástico semirrígido.	U	616	100	\$ 2,70	\$ 270,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	KOL MED	BOLSA COLECTORA DE ORINA PEDIATRICA De 100 ml, femenina, para 12 horas, descartable Tendrá una capacidad nominal no menor de 100 ml Con adhesivo microporoso e hipoalérgico. Estéril. Envasada en sobre individual y acondicionada en bolsas de no más de 100 unidades y a su vez en cajas de no más de 100 unidades	U	559	1000	\$ 0,23	\$ 230,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	TRO - PAK S.A.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 130 mm de ancho x 170 mm de largo, con fuelle de 35 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúne las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras l	Bolsa	567	60000	\$ 0,04	\$ 2.640,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	QUIMICA DEL SANTO	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 75 mm de ancho x 240 mm de largo, con fuelle de 40 mm, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúne las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras l	Bolsa	565	10000	\$ 0,05	\$ 450,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	KIMS S.R.L.	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION De 90 mm de ancho x 150 mm de largo, tolerancia +/- 5 % Bolsa para esterilizar confeccionada en papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolúcido de 60 g / m2, que reúne las siguientes características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras l	Bolsa	566	8000	\$ 0,03	\$ 240,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-4-2006	FRESENIUS KABI	BOLSA PARA ALIMENTACION PARENTAL Bolsa prellenada estéril doble cámara con aminoácidos, glucosa y electrolitos para el suministro por vía periférica	U	550	120	\$ 139,00	\$ 16.680,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	BOLSA PARA ASPIRACION C/VALVULA T/RECEPTAL AZUL x 3000 ml	U	705	600	\$ 16,85	\$ 10.110,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	LOVOV CIENTIFICA	Bolsa tubos cónicos de centrífuga de 15ml FALCON cat: 2097	bolsa x 50	497	4	\$ 36,30	\$ 145,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-3-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	BOLSAS DE VENTILACION DE 2 LITROS	BOLSAS	538	10	\$ 15,95	\$ 159,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	BOTELLA de plástico con tapón inserto de 60 ml	U	633	360	\$ 0,79	\$ 284,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	BOTELLA DE VIDRIO De 500 cm3, color caramelo, tapa plástica a rosca	U	633	200	\$ 1,03	\$ 206,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-4-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	BRUCELOSIS Frasco para reacción de Huddleson	Envase x 5 ml	665	5	\$ 31,40	\$ 157,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	PHARMOS S.A.	BUDESONIDE Budesonide 200 mcg / dosis Frasco aerosol x 150 dosis, con adaptador bucal	Frasco	576	360	\$ 12,00	\$ 4.320,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	BUFFER DE CITRATO TARGET RETRIEVSAL, SOLUCION 10 X FCO 500ml	l	688	6	\$ 1.034,37	\$ 6.206,22	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-4-2006	PRO MED S.A.	CABERGOLINA De 0,5 mg	Comprimido	696	12	\$ 13,05	\$ 156,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	16-1-2006	MAT MED S.R.L	Caja por 5 ampollas de cola biológica líquida conteniendo cada una 0,05ml esteril biocompatible	U	613	1	\$ 805,00	\$ 805,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	CAL SODADA Producto farmacéutico según FA VI edición. Granulada malla N° 4 con indicador de saturación En envase hermético.	Kg	530	60	\$ 6,79	\$ 407,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CALCIO (Ca) Método o cresoltaleina-complexona SYS1 Birreactivo	U	589	3552	\$ 0,11	\$ 394,27	CONSUMIDO

SANTOJANNI	21-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CAPILAR CON HEPARINA Para microhematocrito	Envase x 500	632	24	\$ 7.56	\$ 181.34	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CAPILAR SIN HEPARINA Para microhematocrito	Envase x 500	632	6	\$ 6.18	\$ 37.08	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESORA HEWLETT PACKARD HP 17 (C6625A), de 15 ml, color, para Deskjet 825C/Cvr/840C/841C/842C/843C/845C/Cvr	U	577	10	\$ 108.00	\$ 1.080.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	LOS CHICOS DE LAS BOLSAS S.R.L	CARTUCHO HEWLETT PACKARD1210 MULTIFUNCION (TINTA NEGRA Nº 56)	U	577	4	\$ 73.00	\$ 292.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	CATETER BALON DE FRAGMENTACION DE PLACA. "SAFE CUT".	U	668	1	\$ 3.700.00	\$ 3.700.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	IRAOLA Y CIA S.A.	CATETER DE TERMODILUCION De 6 O 7 Fr x 110 cm, de 4 vías, modelo de Swan Ganz. Constituido por: a) Un catéter de flotación con 4 vías. b) Una cámara de prueba de balón de flotación integrada. c) Una jeringa limitada a 1.50 cm3, para inflado de balón. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado individualmente, en sobres con cierre herm	U	670	3	\$ 152.00	\$ 456.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	19-4-2006	CEOS MEDICA S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 22G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 23,00 a 28,00 mm de largo, calibre 22G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc	U	569	250	\$ 1.57	\$ 392.50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	19-4-2006	CEOS MEDICA S.A.	CATETER ENDOVENOSO MEDIANA DURACION Catéter para punción venosa, calibre 24G, duración (3 a 5 días). Constituido por: a) Una cánula de teflón o vialón de 17,00 a 24,00 mm de largo, calibre 24G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto trifacetado. c) Cámara transparente de observación. d) Adaptador cónico hembra, tipo Luer Loc	U	569	350	\$ 1.57	\$ 549.50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	SILMAG S.A.	CATETER EPICUTANEO PARA VENA CAVA De elastómero de silicona Elaborado con elastómero de silicona. Tendrá un diámetro interno de 3 mm y uno externo de 6 mm, una longitud 30 cm, con marcas a 5, 10, 15 y 20 cm del extremo distal. Poseerá una cánula de introducción. Estéril, atóxico y apirogénica. Envasado en sobre in	U	709	80	\$ 41.14	\$ 3.291.20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER FOGARTY ARTERIAL Calibre 4 French. Para embolectomía arterial. Catéter balón. Tendrá un diámetro externo del catéter de 1,35 mm, un diámetro del balón inflado de 9 mm y una longitud de 80 cm, con marcas cada 10 cm. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado individualmente, en envase hermético que asegure su conservación	U	557	6	\$ 66.90	\$ 401.40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER FOGARTY ARTERIAL Calibre 5 French. Para embolectomía arterial. Catéter balón. Tendrá un diámetro externo del catéter de 1,67 mm, un diámetro del balón inflado de 11 mm y una longitud de 80 cm, con marcas cada 10 cm. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado individualmente, en envase hermético que asegure su conservac	U	557	6	\$ 66.90	\$ 401.40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER FOGARTY ARTERIAL Calibre 6 French. Para embolectomía arterial. Catéter balón. Tendrá un diámetro externo del catéter de 2 mm, un diámetro del balón inflado de 13 mm y una longitud de 80 cm, con marcas cada 10 cm. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado individualmente, en envase hermético que asegure su conservación	U	557	6	\$ 66.90	\$ 401.40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	CATETER GUIA DE ANGIOPLASTIA 6 FR. J.L. 3.5, LUMEN 0.068" O MAS.	U	668	5	\$ 264.50	\$ 1.322.50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	CATETER GUIA DE ANGIOPLASTIA 6 FR. J.L. 4.0, LUMEN 0.068" O MAS.	U	668	5	\$ 264.50	\$ 1.322.50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER UMBILICAL De 2,5 Fr (French) - para arteria umbilical Elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril, atóxico y apirogénico. Tendrá una longitud de 41 cm, con línea radiopaca y con marcas a intervalos de 1 cm desde los 5 cm hasta los 25 cm. Envasado en sobre individual que garantice su cons	U	557	30	\$ 10.00	\$ 300.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER UMBILICAL De 3,5 Fr (French) - para arteria umbilical Elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril, atóxico y apirogénico. Tendrá una longitud de 41 cm, con línea radiopaca y con marcas a intervalos de 1 cm desde los 5 cm hasta los 25 cm. Envasado en sobre individual que garantice su cons	U	557	30	\$ 6.05	\$ 181.50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER UMBILICAL De 5 Fr (French) - para arteria umbilical Elaborado con material plástico apto para uso medicinal. Estéril, atóxico y apirogénico. Tendrá una longitud de 41 cm, con línea radiopaca y con marcas a intervalos de 1 cm desde los 5 cm hasta los 25 cm. Envasado en sobre individual que garantice su cons	U	557	30	\$ 6.05	\$ 181.50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER URETRAL (SET) De 7 Fr. Doble Pig Tail. Constituido por un catéter de polietano de 7 Fr., con extremos abiertos, multiperforado doble J, y una longitud de 24 cm, con set de colocación, con cuerda de PTFE (Teflón) y empujador conectable de polímeros histocompatibles. Estéril y atóxico. Envasado individualmente	U	620	3	\$ 107.50	\$ 322.50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER URETRAL (SET) De 7 Fr. Doble Pig Tail. Constituido por un catéter de polietano de 7 Fr., con extremos abiertos, multiperforado, doble J, y una longitud de 28 cm, con set de colocación, con cuerda de PTFE (Teflón) y empujador conectable de polímeros histocompatibles. Estéril y atóxico. Envasado individualmente	U	620	3	\$ 107.50	\$ 322.50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	CATETER URETRAL (SET) De 8 Fr. Doble Pig Tail. Constituido por un catéter de polietano de 8 Fr., con extremos abiertos, multiperforados, doble J, y una longitud de 28 cm, con set de colocación, con cuerda de PTFE (Teflón) y empujador conectable de polímeros histocompatibles. Estéril y atóxico. Envasado individualmente	U	620	3	\$ 107.50	\$ 322.50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	CEFALEXINA De 500 mg Polvo para preparar 90 ml De suspension	Frasco	595	600	\$ 3.18	\$ 1.908.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-3-2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	CEMENTO DE IONOMERO VITREO De 15 g en polvo y 10 ml líquido, Tipo II, de color 21 o color claro	Avio	625	5	\$ 48.47	\$ 242.35	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	ALBRO	CEPILLO ENDOCERVICAL (ESCOBILLA) De 20.00 cm de largo Para toma citológicas, endocervicales. Estéril, atóxico y descartable. Envasado en sobre individual.	U	556	1000	\$ 0.56	\$ 560.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	CEPILLO PARA CIRUGIA (CON ESPONJA) Para el lavado de manos, descartable, con esponja Elaborado con material plástico, apto para uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto, esponja plástica, apta para el lavado de piel. No deberá contener tensioactivos ni a	U	555	5000	\$ 0.63	\$ 3.150.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	KIMS S.R.L.	CINTA CONTROL PARA ESTERILIZACION POR CALOR HUMEDO De ancho no menor de 15 mm ni mayor de 17 mm y 50 m (+/- 5%) de largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor húmedo. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con adhesivo resistente al proceso y buen poder adherente.	Rollo	566	500	\$ 5.99	\$ 2.995.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	CINTA DE PAPEL PARA MAQUINA DE CALCULAR De 70 mm x 40 m Papel obra primera, blanqueado alisado; encolado en rollos sobre buje de madera o plástico.	U	578	60	\$ 0.93	\$ 55.80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	DENVER FARMA S.A.	CIPROFLOXACINA De 500 mg. Comprimido recubierto	Comprimido	593	4000	\$ 0.16	\$ 632.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	BIOMERIEUX S.A.	CITOMEGALOVIRUS (CMV) Reactivos para la detección de anticuerpos totales contra antígenos del citomegalovirus en suero o plasma humano	EQUIPO X 60 DET	511	2	\$ 598.04	\$ 1.196.08	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	BIOMERIEUX S.A.	CITOMEGALOVIRUS INMUNOGLOBULINA M (CMV IgM) Determinación, por tecnología Elfa	Equipo x 30 DET	511	2	\$ 531.79	\$ 1.063.58	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	CLARITROMICINA De 500 mg.	Comprimido	594	2000	\$ 0.69	\$ 1.380.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	DROGUERIA COMARSA	CLINDAMICINA De 600 mg Inyectable x 4 ml	Ámpolla	597	2000	\$ 1.19	\$ 2.374.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	AMERICAN LENOX S.A.	CLIP HEMOSTATICO Mediano, de titanio, tipo Ethicon Apertura del clip 3.0 mm y dimensión del clip cerrado 2.5 mm. Poserá estrias latero transversales en la cara interna y borde dentado. Estéril, atóxico y apirogénico. Envasado en packs de no más 36 unidades. Acondicionado en cajas de no más de 6 packs (216	U	638	300	\$ 27.00	\$ 8.100.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-4-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	CLONAZEPAM De 2 mg.	Comprimido	697	180	\$ 0.45	\$ 81.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-4-2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	COLORHEXIDINA Al 4 % Solución jabonosa. Frasco con dispenser x 500 ml	Frasco	659	350	\$ 5.86	\$ 2.051.00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	23-3-2006	LOVOV CIENTIFICA	CMASTER RT plus PCR x 100 reacciones, Eppendorf cat: 0032002366	kit envase	497	2	\$ 1.915,00	\$ 3.830,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Colchicina para fines bioquímicos GIBCO	envase	492	3	\$ 74,00	\$ 222,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COLESTEROL En suero y plasma, método enzimático	DET	589	10980	\$ 0,27	\$ 2.909,70	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	COLESTEROL HDL Determinación cuantitativa directa de colesterol - hdl, método enzimático, en suero plasma con sustrato ciclodextrina y peg - enzimas 4 - aminofenazona	DET	589	4374	\$ 1.462,00	\$ 6.394.788,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-3-2006	MUNTAL S.A.	CONO DE GUTAPERCHA Nº 15	Caja	624	6	\$ 10,18	\$ 61,08	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-3-2006	MUNTAL S.A.	CONO DE GUTAPERCHA Nº 20	Caja	624	6	\$ 10,18	\$ 61,08	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-3-2006	MUNTAL S.A.	CONO DE GUTAPERCHA Nº 25	Caja	624	6	\$ 10,18	\$ 61,08	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-3-2006	MUNTAL S.A.	CONO DE GUTAPERCHA Nº 30	Caja	624	6	\$ 10,18	\$ 61,08	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-3-2006	MUNTAL S.A.	CONO DE PAPEL MEDIANO De 28 mm del 15-40	Caja	624	6	\$ 10,50	\$ 63,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CREATININ KINASA (CK) NAC Método ultravioleta, según Dgkc	DET	589	3360	\$ 0,74	\$ 2.483,04	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	CREATININA Para la determinación de creatinina en suero plasma y orina método cinético picrato alcalino sin desproteización jaffe	DET	589	5580	\$ 0,15	\$ 853,74	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	KOL MED	CUBREOBJETO De 24,00 x 48,00 mm Nota: La reparación usuaría deberá indicar el tipo de acondicionamiento.	U	634	24	\$ 12,25	\$ 294,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	CUERDA PARA ROTABLATOR. 260CM.	CAJA POR 5	668	1	\$ 3.040,60	\$ 3.040,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	CUSPIDE S.R.L.	CYTOKERATIN 5/6 Anti-Monoclonal Anthum clon D 5/1 GB4	Frasco x 1 ml	689	1	\$ 1.543,00	\$ 1.543,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ADOX S.A.	DETERGENTE ENZIMATICO Detergente liquido bienzmatíco para instrumental quirúrgico, con proteasas y amilasa De pH neutro tanto la solución concentrada como la dilución de uso, bacteriostático, atóxico, biodegradable, sin contenido de detergentes iónicos, no espumígeno, apto para lavado manual, mecánico y ultrasónico. Dilución de uso según fabricante de 15 ml/4 l	l	527	120	\$ 8,90	\$ 1.068,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	DROGUERIA B.K.B. S.A.	DEXAMETASONA De 4 mg/ml como fosfato sódico Inyectable x 2 ml	Frasco ampolla	598	8000	\$ 0,31	\$ 2.496,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	DILUYENTE DE ANTICUERPOS CON REDUCTOR DE BACKGROUND FRASCO X 125 ml	l	688	8	\$ 217,25	\$ 1.738,08	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	JUAN ERNESTO IBARRA	DISCO COMPACTO GRABABLE (CD) Virgen, capacidad 80 minutos de audio o 700 MB de datos, grabable 1 sola vez y leible por método óptico (CD)	CAJAS X50 U-	578	5	\$ 48,00	\$ 240,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-4-2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	DOS PLACAS DE RECONSTRUCCION PARA FRACTURA DE PALETA HUMERAL. SET DE TORNILLOS DE CORTICAL 3,5 mm Y DE 4 mm DE ESPONJOSA. SET COMPLETO DE PLACAS DE RECONSTRUCCION Y LC-DOP. INSTRUMENTAL PARA SU COLOCACION EN PRESTAMO.	l	571	1	\$ 950,00	\$ 950,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	FADA PHARMA S.A.	EFEDRINA De 50 mg como sulfato Inyectable x 1 ml	Ampolla	542	400	\$ 12,60	\$ 5.040,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-4-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	ELECTRODO ADULTO De 40 a 50 mm de diámetro Constituido por una base de tela adhesiva microporosa no tejida, con broche de Ag/CIAg y gel sólido o líquido, conductor. Descartable e hipoalérgico. Acondicionado en sobres herméticamente cerrados de no más de 50 unidades	U	631	500	\$ 0,25	\$ 125,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	KOL MED	ELECTRODO De aguja bipolar para electromiografía	U	559	40	\$ 5,60	\$ 224,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	Electrodo para marcapasos epicárdico, 2/0, aguja 1/2 circ. 25mm de long.de arco,hebra de 60 cm..Estéril y apirógeno, envasado en sobre individual.	sobre	639	50	\$ 33,54	\$ 1.677,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-3-2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	ENSANCHADOR DE LARGO Del 1 - 6	Caja	625	4	\$ 50,03	\$ 200,12	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	EQUIPO DE RESUSCITACION PARA ADULTOS Con válvula de PEEP Constituido por: a) Una bolsa con interior de caucho siliconado y exterior de cloropreno. Reusable y reesterilizable por autoclave de vapor a 134°C, con una capacidad de 1500 a 2000 cm3 de Oxígeno. b) Una válvula limitadora de presión, que pueda regular	U	708	6	\$ 78,00	\$ 468,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-5-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	EQUIPO DE RESUSCITACION PEDIATRICO Sin válvula de PEEP Constituido por: a) Una bolsa de cloropreno, con una capacidad de 500 a 600 cm3 de Oxígeno. b) Una válvula unidireccional limitadora de presión, que pueda regular presiones hasta el 100%. b) Una bolsa reservorio. c) Una mascarilla facial, transparente, co	U	701	2	\$ 90,00	\$ 180,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	BAYER HEALTHCARE	EQUIPO PARA CONTADOR HEMATOLOGICO Completo	Pack	656	2	\$ 2.960,00	\$ 5.920,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	BIOMERIEUX S.A.	EQUIPO PARA MICOPLASMA IST .	ENVASE X 25 DET	511	1	\$ 521,75	\$ 521,75	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	FARMED S.A.	ERITROMICINA De 400 mg como estolato Suspensión x 60 ml	Frasco	592	120	\$ 4,40	\$ 528,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	DROGUERIA COMARSA	ERITROMICINA De 500 mg como estearato	Comprimido	597	1000	\$ 0,31	\$ 310,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	PHARMOS S.A.	ERITROPOYETINA RECOMBINANTE HUMANA De 2.000 UI Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	546	50	\$ 8,90	\$ 445,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	PRO MED S.A.	ERITROPOYETINA RECOMBINANTE HUMANA De 4.000 UI Inyectable liofilizado + ampolla disolvente	Frasco ampolla	547	50	\$ 10,90	\$ 545,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	ALBRO	ESPATULA DE AYRE De madera blanca pulida Descartable. Con bordes lisos. Acondicionada en bolsa de no más de 100 unidades.	U	556	3000	\$ 2,54	\$ 7.620,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	DROGUERIA MEDYSER S.R.L.	ESPIRAMICINA De 1000 mg	Comprimido	687	90	\$ 3,90	\$ 351,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	ESTAFILOCOCOS (STAPHYLOCOCCUS) Detección, método látex	Equipo x 50 DET	510	4	\$ 466,00	\$ 1.864,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-4-2006	HTAL DE CLINICAS "J. DE S MART	ESTUDIO DE HISTOCOMPATIBILIDAD PARAPACIENTE Y SUS HERMANOS.	U	575	1	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	DROGUERIA B.K.B. S.A.	ETILEFRINA De 10 mg Inyectable x 1 ml	Ampolla	549	200	\$ 0,39	\$ 77,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-3-2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	EUGENOL Para uso odontológico	Envase	625	6	\$ 8,90	\$ 53,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	LABORATORIOS FABRA SRL	FENOXIMETILPENICILINA De 1.500.000 UI	Comprimido	595	1000	\$ 0,32	\$ 320,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	FILTRO Antibacteriano y biral con propiedades de intercambio de calor y humidificador	U	554	200	\$ 5,00	\$ 1.000,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Fitohe maglutinina forma M liofilizada GIBCO	envase	492	3	\$ 174,00	\$ 522,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	PRO MED S.A.	FLOROGLUCINOL + TRIMETOXIBENCENO Floriglucinol 40 mg + 1,3,5 Trimetoxibenceno 40 mg	Ampolla	547	240	\$ 2,65	\$ 636,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-3-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	FLUTICASONA 50 mcg SPRAY NASAL x 60 dosis	U	612	3	\$ 39,49	\$ 118,47	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-4-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	FLUTICASONA De 250 mcg Aerosol x 120 dosis	Aerosol	697	3	\$ 57,80	\$ 173,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-3-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	FLUTICASONA De 250 mcg Aerosol x 60 dosis	Aerosol	612	3	\$ 66,47	\$ 199,41	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	DROGUERIA BIOFARMA S.R.L.	FOLICO ACIDO De 5 mg Comprimido ranurado	Comprimido	544	1000	\$ 0,07	\$ 65,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FOSFATASA ALCALINA Cinética optimizada, método DGKC, para ser utilizado en autoanalizador	DET	589	6960	\$ 0,28	\$ 1.941,84	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS S.R.L.	FRASCO BITUBULADO De 2500 ml de capacidad nominal Elaborado en material plástico apto para uso medicinal, transparente, con pico y tubo central. Descartable, estéril y atóxico. Envasado en doble bolsa, herméticamente cerradas.	U	643	50	\$ 9,80	\$ 490,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Frasco medio RPMI con HEPES GIBCO cat: 23400021	envase	492	2	\$ 83,00	\$ 166,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	8-3-2006	SUMINISTROS WHITE S.A.	FRESA DE GATES Nº 1-3	U	625	4	\$ 49,92	\$ 199,68	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	FRUCTOSAMINA Para la determinación de fructosamina en suero método cinético NBT	DET	589	816	\$ 1,16	\$ 944,11	CONSUMIDO

SANTOJANNI	30-3-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	FUCSINA BASICA Para análisis, vencimiento no menor a un año	Envase x 25 g	510	2	\$ 25,00	\$ 50,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GAMMA GLUTAMIL TRANSFERASA Cinética /color, sustrato glutamil 3-carboxi p-nitroanilina. Método Szasz. Reactivo para ser utilizado en aparato autoanalizador	DET	589	1956	\$ 0,28	\$ 545,72	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	BG ANALIZADORES S.A.	GAMMAPATIAS Determinación de tiempo, Monoclonal, por método automático de inmunofijación para Igg, IGA, IGM, Kappa Lambda debe incluir todos los elementos para la metodología	U	588	1	\$ 2.404,00	\$ 2.404,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	DROGUERIA COMARSA	GENTAMICINA De 20 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	597	400	\$ 0,31	\$ 124,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	7-4-2006	DROGUERIA COMARSA	GENTAMICINA De 80 mg Inyectable x 2 ml	Ampolla	597	3000	\$ 0,29	\$ 882,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	SOL MEDICAL S.R.L.	GLIBENCLAMIDA De 5 mg Comprimido trirranurado	Comprimido	548	2000	\$ 0,03	\$ 60,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	GLUCOSA Método enzimático	U	589	13680	\$ 0,13	\$ 1.710,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	GLUCOSAMINA + CONDROITN SULFATO SOBRES	SOBRES	614	90	\$ 1,49	\$ 134,10	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	FID MEDICAL SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	574	30000	\$ 0,45	\$ 13.620,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	FID MEDICAL SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	574	20000	\$ 0,45	\$ 9.080,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	FID MEDICAL SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 8 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	574	30000	\$ 0,45	\$ 13.620,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	FID MEDICAL SRL	GUANTE DE CIRUGIA Estériles Nº 7 1/2, descartables Descartables, anatómicos, hipoalergénicos, estériles y atóxicos. Elaborados con látex de primera calidad. Con caña larga con ajuste uniforme en toda su extensión y con un largo que deberá superar el puño del camisolín. Con dedos largos de forma troncocóni	Par	574	30000	\$ 0,45	\$ 13.620,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	GUIA HI-DROFILICA GLIDE WIRE De Terumo 0,035" x 180 cm.	U	579	10	\$ 232,00	\$ 2.320,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	GUIA HI-TORQUE ESTÁNDAR De 0,014 x 190 cm, para extensión	U	668	10	\$ 264,50	\$ 2.645,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	GUIA HI-TORQUE INTERMEDIA De 0,014 x 190 cm, para extensión	U	668	6	\$ 264,50	\$ 1.587,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	GUIA WHOLEY De 0,035 x 1,45 m. Cuerpo rígido y punta suave con bolilla.	U	579	6	\$ 260,00	\$ 1.560,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	DROGUERÍA BIOFARMA S.R.L.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) De 60 mg Jeringa graduada en décimas de mililitro	Jeringa prellenada	544	1200	\$ 18,48	\$ 22.176,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	HEXOPRENALINA De 0,5 mg	Comprimido	545	1200	\$ 0,58	\$ 694,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	FARMED S.A.	HEXOPRENALINA De 0,5 mg	Comprimido	702	1600	\$ 0,99	\$ 1.584,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	FARMED S.A.	HEXOPRENALINA De 25 mcg Inyectable x 5 ml	Ampolla	702	1200	\$ 2,65	\$ 3.180,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	SOL MEDICAL S.R.L.	HIDROCORTISONA De 10 mg	Comprimido	548	120	\$ 0,23	\$ 27,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	HIERRO + VITAMINA B12 + FOLICO, ACIDO Hierro Sorbitex 600 mg + Folic acid 1000 mcg + Hidroxocobalamina 100 mcg Inyectable x 2 ml	Ampolla	545	600	\$ 7,51	\$ 4.506,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	HIERRO, SULFATO Cada 0,6 ml, contiene 75mg como ferroso sulfato y equivale a 75mg de Hierro elemental Solución x 20ml	Frasco gotero	541	120	\$ 0,80	\$ 96,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 10 mg	Comprimido	541	1400	\$ 0,07	\$ 102,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	HISOPO Con palilo de madera El hisopo medirá 15 cm de largo. En uno de sus extremos poseerá una torunda de algodón firmemente adherida que ocupará aproximadamente 1,50 cm del largo del palilo y poseerá un diámetro entre 0,4 y 0,6 mm. Acondicionado en bolsa de no menos de 100 unidades	Envase x 100	557	100	\$ 0,98	\$ 98,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	DROGUERIA MARTORANI S.A.	HISOPO VAGINAL. Con cuerpo de madera de no menos de 15 cm de longitud y punta de algodón. Descartable. Estéril. En envase individual.	U	557	600	\$ 0,18	\$ 108,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	HUMIDIFICADOR INTERCAMBIADOR Con filtro hidrofóbico anti bacterial/viral, para uso específico clínico. Libre de latex. Con tubo integrado flexible. Con cateter de Mount extensible. Estéril. En envase individual	U	553	600	\$ 9,25	\$ 5.550,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	IBUPROFENO Al 2 % Suspension x 90 ml	Frasco	541	160	\$ 0,81	\$ 129,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	FARMED S.A.	IBUPROFENO De 400 mg Comprimidos recubiertos	Comprimido	540	16000	\$ 0,04	\$ 688,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	INDOMETACINA De 50 mg	Frasco ampolla	541	12	\$ 5,00	\$ 60,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	INFLADOR DE ALTA PRESION Hasta 30 atmósferas, con manómetro de dial (émbolo a rosca casquillo de bloqueo para permitir la generación y mantenimiento de la presión) CON LLAVE EN Y E INTRODUCTOR DE CUERDA 0.014"	U	668	20	\$ 224,25	\$ 4.485,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	PLASTIMED SRL	INHALADOR DE OXIGENO NEONATAL (BIGOTERA) Bigotera o Cánula nasal neonatal, de silicona Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, elaboradas con elastómero de silicona, regulables, con diámetro externo no menor a 1,80 mm y no mayor a 2,20 mm, y con longitud no menor a 5,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros	U	558	120	\$ 9,03	\$ 1.083,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	ASSIST MEDICAL	INHALADOR DE OXIGENO PARA ADULTO (BIGOTERA) Para adulto, de material plástico apto para uso medicinal, (bigotera o Cánula nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 mm y con longitud no menor a 20,00 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 a 2,50 metros de largo, con conector para oxígeno. Todo elaborado con mate	U	552	80	\$ 1,05	\$ 84,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	PLASTIMED SRL	INHALADOR DE OXIGENO PEDIATRICO (BIGOTERA) Bigotera o cánula nasal pediátrica, de silicona Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, elaboradas con elastómero de silicona, regulables, con diámetro externo no menor a 2,8 mm y no mayor a 3,2 mm, y con longitud no menor a 10 mm. Tendrá un tubo prolongador de 1,50 metros a 2,50 metr	U	558	80	\$ 9,03	\$ 722,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	ALCESTES S.A.	INMUNOGLOBULINA HUMANA De 5000 mg Frasco ampolla liofilizado intravenoso	Frasco ampolla	622	5	\$ 204,87	\$ 1.024,35	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	BIOMERIEUX S.A.	INMUNOGLOBULINA M (IgM) TOXO ISAGA Antitoxoplasmático por inmunocaptación	Equipo x 192 DET	511	1	\$ 3.283,94	\$ 3.283,94	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	INTRODUCTOR DE CATETER De 10 (Fr) French, con válvula hemostática, cuerda 0.038". 15 cm longitud aproximada.	U	579	2	\$ 258,00	\$ 516,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	B. ACHER ARGENTINA S.R.L.	INTRODUCTOR DE CATETER De 5 French, adulto, con válvula de seguridad y guía 0,38 mm. Long 15 cm. aprox.	U	579	15	\$ 105,00	\$ 1.575,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	HEMO FARM S.R.L.	IODOPVIDONA Al 5 % Solucion jabonosa x 5 lt	I	543	600	\$ 3,14	\$ 1.884,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	EUQUI S.A.	JABON PARA LAVAR EN POLVO (DETERGENTE EN POLVO) BAJAESPUMA CON BLANQUEADOR OPTICO, POR AGRADABLE, PARA LAVARROPA AUTOMATICO	BOLSAS X 25KGR	535	40	\$ 169,00	\$ 6.760,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	2-5-2006	PRODUCTOS MEDICOS DESCARTABLES	JERINGA SIN AGUJA (PICO EXCENTRICO AJUSTE LUER) De 10 ml, sin aguja, pico excéntrico, ajuste Luer, 3 elementos, para usar una única vez, estéril, atóxica y apiretógena, (Ordenanza N° 40.361 "Sello IRAM") Constará de: a) un cuerpo constituido por un cilindro con escala graduada (impresa con numeración y líneas nítidas y definidas), aleta de sujeción o empuñadura y un pico con ubicación excéntrica y ajuste cónico macho tipo Luer; y b) un émbolo (conjunto ta	U		661	60000		\$ 0.17		CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	JERINGA TOMMEY De 60 cm3 de capacidad, descartable Con pico de 5,00 cm de largo. El pico deberá tener un diámetro superior 11,30 mm y diámetro inferior 6,70 mm . Con protector de pico . Estéril, atóxica y apirogénica. Presentada en envase individual . herméticamente cerrado o en sobre pelable tipo pouch A	U		619	50		\$ 0.58	\$ 29.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	ALBRO	KIT DE IDENTIFICACION MADRE E HIJO. Constituido por clamp umbilical estéril descartable y juego de pulseras de identificación madre e hijo. Los tres elementos deben tener la misma numeración impresa.	U		556	1200		\$ 1.89	\$ 2.268.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	DROGUERIA ZETA S.R.L.	LABELTALOL De 5 mg./ml Como clorhidrato Inyectable x 4 ml	Ampolla		545	300		\$ 13.60	\$ 4.080.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOIAB S.A.	LAPIZ HIDROFOBICO DAKO PEN	1		688	6		\$ 264.45	\$ 1.586.70	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	DROSER S.A.	LEVODOPA + CARBIDOPA Levodopa 200 mg + Carbidopa 50 mg Comprimido de liberación prolongada	Comprimido		537	540		\$ 0.46	\$ 246.24	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-4-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	LEVOTIROXINA De 50 mcg	Comprimido		697	45		\$ 0.20	\$ 9.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	PLASTIMED SRL	LLAVE DE 3 VIAS Con prolongador Estará compuesta por una llave de tres vías, con giro de 360° y un prolongador elaborado en material plástico, apto para uso medicinal, de 2,80 mm de diámetro y 1,50 m de longitud. Estéril, atóxico y apiretógeno. Envasado individualmente en doble bolsa de	U		558	40		\$ 1.79	\$ 71.60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	LLAVES EN Y CON VALVULA HEMOSTATICA PARA ANGIOPLASTIA CORONARIA CON INTRODUTOR DE CUERDA 0.014"	U		668	10		\$ 39.67	\$ 396.70	CONSUMIDO
SANTOJANNI	22-3-2006	KLONAL S.R.L. LABORATORIOS	LOPERAMIDA De 2 mg	Comprimido		541	1200		\$ 0.07	\$ 84.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	BYMED S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 20 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 20 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno adecuadamente cerrada y rotulada. Acondicionada en caja	Rollo		644	120		\$ 11.45	\$ 1.374.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	MALLA TUBULAR Para yeso. De 6 cm de ancho. Elaborada con puro algodón, tejido Ribb o Morley, de trama cerrada. Presentada en rollos de 6 cm. de ancho por 25 metros de largo (tolerancia +/- 5%). Envasada individualmente en bolsa de polietileno adecuadamente cerrada y rotulada. Acondicionada en caja	Rollo		645	160		\$ 5.56	\$ 889.60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	AADEE S.A.	MANGUITO PARA PRESION ARTERIAL Pediátrico de 12cm x 19 cm semi-reusable, TIPO GE Healthcare. Modelo Sensa-cuff para monitor Dinamap XL. Garantía mínima 6 (seis) meses. Se solicita muestra sobre lo cotizado.	U		626	2		\$ 60.73	\$ 121.46	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	AADEE S.A.	MANGUITO PARA PRESION ARTERIAL Pediátrico de 12cm x 19 cm semi-reusable, TIPO GE Healthcare. Modelo Sensa-cuff para monitor Dinamap XL. Garantía mínima 6 (seis) meses. Se solicita muestra sobre lo cotizado.	U		626	2		\$ 60.73	\$ 121.46	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	AADEE S.A.	MANGUITO PARA PRESION ARTERIAL Pediátrico, de 8cm x 13cm semi-reusable, TIPO GE Healthcare. Modelo Sensa-cuff para monitor Dinamap XL. Garantía mínima 6 (seis) meses. Se solicita muestra sobre lo cotizado.	U		626	2		\$ 44.92	\$ 89.84	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	AADEE S.A.	MANGUITO PARA PRESION ARTERIAL Pediátrico, de 8cm x 13cm semi-reusable, TIPO GE Healthcare. Modelo Sensa-cuff para monitor Dinamap XL. Garantía mínima 6 (seis) meses. Se solicita muestra sobre lo cotizado.	U		626	2		\$ 44.92	\$ 89.84	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	DEBENE S.A.	MANIFOLDS De 3 llaves c/rot. conex. M-H a derech. aL OPERADOR, TIPO NAMIC.	U		669	30		\$ 26.26	\$ 787.80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	ST. JUDE MEDICAL	MARCAPASO UNICAMERAL SIN SU CATETER RESPECTIVO VENTRICULAR, SI SE SOLICITA INTRODUTOR DE SUBCLAVIA 10F.	U		599	2		\$ 3.620.00	\$ 7.240.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-5-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	MASCARA PARA ANESTESIA N° 1, 100% silicona Elaborada con elastómero de silicona apto para uso medicinal, atóxica, transparente, flexible. Libre la látex y no conductiva. Envasada en sobre individual.	U		701	1		\$ 13.20	\$ 13.20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	MASCARA PARA OXIGENO CON BOLSA DE RESERVORIO, ALTA CONCENTRACION, ADULTOS (TIPO "HUDSON N° 1060")	U		708	20		\$ 7.80	\$ 156.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	MASCARA PARA OXIGENO CON BOLSA DE RESERVORIO, ALTA CONCENTRACION, PEDIATRICA (TIPO "HUDSON N° 1011")	U		708	40		\$ 7.80	\$ 312.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	MASCARILLA De alta filtración (respirador de partículas), descartable Con capacidad de filtración mayor a 99% de patógenos (específicamente mycobacterias)	U		704	800		\$ 5.68	\$ 4.544.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-5-2006	IP MAGNA	material sintético osteogenético	1		694	1		\$ 1.980.00	\$ 1.980.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	16-1-2006	MAT MED S.R.L.	Micro tubos de dirección hidráulica de nylon con hidrolene de diámetro progresivo de 3F,A1,5F de 166cm de largo con extremo extra blando de 20cm, diámetro interno de 0,11 con estilete de montaje hidrófilo	U		613	3		\$ 1.889.00	\$ 5.667.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	LABORATORIOS NORTHIA SACIFIA	MIDAZOLAM De 15 mg Inyectable x 3 ml	Ampolla		562	10000		\$ 1.35	\$ 13.500.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	14-3-2006	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S.	MONTELUKAST SODICO De 10 mg comprimido recubierto	Comprimido		612	90		\$ 3.78	\$ 340.20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	27-4-2006	PRO MED S.A.	OLANZAPINA De 5 mg comprimido recubierto	Comprimido		696	270		\$ 4.67	\$ 1.260.90	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	STORING INSUMOS MEDICOS	OLIVA DE ROTABLATOR 1.75MM. ATERECTOMIA ROTACIONAL.	U		668	1		\$ 2.380.50	\$ 2.380.50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-5-2006	DROGUERIA COMARSA	OMEPRAZOL De 40 mg Inyectable liofilizado + ampolla solvente	Frasco ampolla		700	400		\$ 5.23	\$ 2.090.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	CEOS MEDICA S.A.	ORTOFTALDEHIDO Al 0,55 % - 14 dias	Galon		528	4		\$ 143.00	\$ 572.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	CARDIOMEDIC S.A.	OXIGENADOR A MEMBRANA Para adultos, con tubuladura, volumen de cebado no superior a 350 ml, superficie de contacto con fibra no superior a 2 m2, línea con manifold para toma de muestra de sangre arterial y venosa, línea curva y de circulación premontada. Reservorio venoso Set de tubuladura en tubos de PVC y pistas de elastómero de siliconas de 65,00 cm de largo. Atóxico, apirógeno y estéril.	U		654	20		\$ 947.00	\$ 18.940.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANEL CROMOGENICO Convencional Gram (-)	Envase x 20 U		587	13		\$ 523.00	\$ 6.799.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PANEL CROMOGENICO Convencional Gram (+)	Envase x 20 U		587	9		\$ 523.00	\$ 4.707.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	PAÑO De 90 cm x 45 cm, antimicrobiano de aislación, estéril	Envase x 10 Sobres		639	10		\$ 400.00	\$ 4.000.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	PAÑO De 90 cm x 45 cm, antimicrobiano de aislación, estéril	Envase x 10 Sobres		704	12		\$ 255.00	\$ 3.060.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	TRO - PAK S.A.	PAPEL KRAFT GRADO MEDICO De 1 m x 1,20 m, tolerancia +/- 5 % Papel Kraft blanco, grado médico, de pulpa de celulosa pura, monolítico de 60 g / m2, que reúne las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del 55% de fibras largas y el resto de fibras cortas, apto p	Kg		567	500		\$ 7.14	\$ 3.570.00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	FAB PAP. TERMOSENSIBLES S.R.L.	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 50 mm de ancho x 30 m de largo Termosensible, con grilla impresa. Impresión interna. Aptp para uso en aparato FUKUDA - VISOCARDINE.	U		710	500		\$ 1.65	\$ 825.00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	3-5-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	PAPEL PARA MONITOREO FETAL T/BIONET EN ROLLOS 152mm de ancho por 30 metros de largo	U	704	60	\$ 10,60	\$ 636,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	28-4-2006	M.B. de Maritza A. Biscione	Papel para Video Printer color tipo SONY UPS 501 S ( pack por 100 impresiones ) MCA SONY.	pack	651	1	\$ 235,00	\$ 235,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	3-5-2006	FAB PAP. TERMOSENSIBLES S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE P/ MONITOR FETAL COROMETRIC x 115	U	710	80	\$ 8,50	\$ 680,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	28-4-2006	FAB PAP. TERMOSENSIBLES S.R.L.	Papel Termosensible para ecografia de 110 MM por 20 M para Video Printer Sony UPP 110-SM	u	649	30	\$ 22,10	\$ 663,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	3-5-2006	FAB PAP. TERMOSENSIBLES S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 140 mm de ancho x 40 m Con grilla para tres canales.	Rollo	710	20	\$ 6,40	\$ 128,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	3-5-2006	FAB PAP. TERMOSENSIBLES S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO De 45 mm de ancho x 30 m de largo Con grilla impresa. Impresión interna. Apto para uso en aparato VISOCARDINE	U	710	100	\$ 1,60	\$ 160,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	3-5-2006	MACOR INSUMOS HOSP S.R.L.	PAPEL TERMOSENSIBLE PARA ELECTROENCEFALOGRAFO De 23 cm de ancho x 30 m de largo Presentado en resma de 500 hojas.	Resma	704	40	\$ 14,60	\$ 584,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	17-3-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	PARAFINA Para uso histológico (plancha) 58-60°	Kg	531	80	\$ 7,33	\$ 586,40	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	24-4-2006	BIODIAGNOSTICO S.A.	PBS	UNIDADES	637	10	\$ 13,85	\$ 138,50	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	28-4-2006	GRIENSU S.A	PELICULA MAMOGRAFICA De 18 x 24 SENSIBLE AL VERDE	U	647	2000	\$ 98,00	\$ 196.000,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	28-4-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 13 x 18 cm, sensible al verde	U	648	2000	\$ 0,28	\$ 556,60	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	28-4-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde	U	648	1000	\$ 0,52	\$ 520,30	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	28-4-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde	U	648	5000	\$ 0,87	\$ 4.356,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	28-4-2006	EMISION S.R.L.	PELICULA RADIOGRAFICA De 3 x 4 cm, periapical	U	650	200	\$ 0,59	\$ 117,42	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	28-4-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde	U	648	2000	\$ 1,45	\$ 2.904,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	28-4-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde	U	648	3000	\$ 1,54	\$ 4.610,10	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	28-4-2006	AGFA - GEVAERT ARGENTINA SA	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde	U	648	5000	\$ 1,86	\$ 9.317,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	7-4-2006	EMISION S.R.L.	PELICULAS TOMOGRAFICAS SENSIBLES AL VERDE, PARA PROCESADORAS AUTOMATICAS DE REVELADO A SECO LASER, TIPO DVB (DRY VIEW) KODAK CAJA X 125 PELICULAS, 35 X 43.	U	539	3000	\$ 7,41	\$ 22.230,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	30-3-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	PLACA INOCULADORA Para siembra de paneles inoculador	Envase x 12	U	587	40	\$ 101,00	\$ 4.040,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	B. BRAUN MEDICAL S.A.	PLACA PARA PACIENTE Para adulto, para electrobisturi, con adhesivo conductor Para unidades electroquirúrgicas, con superficie adhesiva conductiva dividida en 2 zonas iguales, rodeadas por un borde adhesivo no conductivo con un soporte hidrorrepelente no conductivo.	U	707	1200	\$ 3,50	\$ 4.200,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	30-3-2006	LAB ARGENTINO ALFR A. GUTIERREZ	PLACA PREPARADA Con medio de cultivo Agar sangre ovina, base TSA	UNIDADES	512	3800	\$ 1,80	\$ 6.840,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	6-4-2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	PLACA TUBO 135° CON TORNILLOS DESLIZANTE CON SUS RESPECTIVOS TORNILLOS	I	526	1	\$ 740,00	\$ 740,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	5-5-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	Por la reparación de un aspironebulizador marca Silfab, nº de inventario 1225, perteneciente al servicio de Clínica. Se debiera hacer una limpieza general general y colocar pistones nuevos en el cabezal de aspiracion. Garantia 6 meses	u	663	1	\$ 35,00	\$ 35,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	5-5-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	Por la reparación de un aspironebulizador marca Silfab, Nº de inventario 2556, perteneciente al servicio de PAMI, numero de inventario . Se debiera hacer una limpieza general general y colocar pistones nuevos en el cabezal de aspiracion. Garantia 6 meses	u	663	1	\$ 35,00	\$ 35,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	5-5-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	Por la reparación de un aspironebulizador marca Silfab, nº de inventario 5661 perteneciente al servicio de linica medica. Se debiera bobinar motor, hacer una limpieza general general . Garantia 6 meses	u	663	1	\$ 60,00	\$ 60,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	5-5-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	Por la reparación de un aspironebulizador marca Silfab, perteneciente al servicio de linica medica. Se debiera bobinar motor, hacer una limpieza general general. Garantia 6 meses. N.ro. de inventario 1130	u	663	1	\$ 60,00	\$ 60,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	5-5-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	Por la reparación de un aspironebulizador marca Silfab, nº de inventario 1128 perteneciente al servicio de linica medica. Se debiera bobinar motor y realizar una limpieza general. Garantia 6 meses	u	663	1	\$ 60,00	\$ 60,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	5-5-2006	SIEM ELECTROMEDICINA	Por la reparación de un aspironebulizador marca Silfab, nº de inventario 1129 perteneciente al servicio de linica medica. Se debiera bobinar motor, hacer una limpieza general general. Garantia 6 meses	u	663	1	\$ 60,00	\$ 60,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	10-4-2006	TEKNOTECH S.A.	Por la reparación de un Monitor multiparamétrico marca Siemens modelo Sirecust 730 nº de serie 01654 S 02, nº de inventario 25891 consistente en: reparación de placa de video, de fuente de alimentación, cambio de tubo de rayos catódicos. Control general de funcionamiento de acuerdo a lo estipulado por fábrica. El equipo deberá quedar en perfectas condiciones, 100% funcional. Garantía mínima requerida: 6 (seis) meses. Se deberá entregar junto con el equipo un informe indicando las reparaciones realizadas y los cheques (pruebas a las que se sometió el equipo) efectuados.	U	585	1	\$ 1.706,10	\$ 1.706,10	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	10-4-2006	TRAECO S.A.	Por la reparación de una Procesadora de placas radiográficas marca Agfa modelo Curix-242S nº de serie s/n nº de inventario 15059 consistente en la provisión de 8 bujes dobles con fleje de acero inoxidable y la reparación y bobinado del motor. El equipo deberá quedar en perfectas condiciones, 100 % funcional. Garantía mínima requerida: 6 (seis) meses.	U	601	1	\$ 1.090,00	\$ 1.090,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	21-4-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	PORTAOBJETO .	Envase x 50	U	633	500	\$ 2,35	\$ 1.175,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	16-1-2006	MAT MED S.R.L.	Porter de 6F de diámetro externo y 100cm de largo. De capas de DuraForm armado en acero, extremo distal, vertebral con memoria térmica de angulación a 40 °. 7cm extra flexible, 4,9F de diámetro interno	U	613	1	\$ 738,00	\$ 738,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	27-4-2006	DROGUERIA KENDIS S.A.	POTASIO, CITRATO De 3 g Polvo x 3 g	Sobre	695	180	\$ 0,74	\$ 133,20	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	PROBE .	U	508	5	\$ 133,58	\$ 667,90	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	18-4-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	PROLONGADOR DE ALTA PRESION MALLADO SUPERFLEXIBLE, LONGITUD MAYOR DE 90 CM.	U	667	20	\$ 23,00	\$ 460,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	18-4-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	PROLONGADOR DE BAJA LONGITUD DE 30 CM.	U	667	10	\$ 11,00	\$ 110,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	18-4-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	PROLONGADOR DE BAJA LONGITUD DE 80 CM.	U	667	20	\$ 11,00	\$ 220,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	30-3-2006	BG ANALIZADORES S.A.	PROTEINAS DE BENGE JONES Determinación, tipificación, método inmunificación sobre gel de agarosa	DET	588	1	\$ 3.195,60	\$ 3.195,60	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	PROTEINAS EN LCR Y URINARIA Determinación, método turbidimétrico, birreactivo, apto para equipo autoanalizador, listo para usar	U	589	1656	\$ 0,60	\$ 1.000,22	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	30-3-2006	BG ANALIZADORES S.A.	PROTEINOGRAMA Sobre gel agarosa, incluyendo lo necesario para la técnica (aplicador, esponjas con buffer, colorante, fijador y demás accesorios)	Equipo	588	6	\$ 2.106,00	\$ 12.636,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	5-5-2006	CONMIL S.R.L.	PROTESIS ESTENOTICA TRAQUEAL 14x12x14	U	629	1	\$ 2.721,00	\$ 2.721,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	13-3-2006	ENDOMEDICA S.A.	PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA. COTILO DE SUPERFICIE POROSA PARA OSTEOINTEGRACION MULTIPERFORADO PARA FILACION CON TORNILLOS. TALLO DE SUPERFICIE MICROPOROSA EN TERCIO PROXIMAL. SET DE MEDIDAS E INSTRUMENTAL PARA SU COLOCACION EN PRESTAMO. 1 STERI DRAPE. 1 U DRAPE. 1 HEMOSUCTOR.	I	563	1	\$ 6.500,00	\$ 6.500,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	19-1-2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	PROTESIS TOTAL DE RODILLA TIPI INSALL BURSTEIN 3 . SET DE MEDIDAS E INSTRUMENTAL EN PRESTAMO. 1 STERY DRAPE. 1 U-DRAPE. 1 HEMOSUCTOR	I	582	1	\$ 2.150,00	\$ 2.150,00	CONSUMIDO	
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	REACTIVO PARA DETERMINACION CUANTITATIVA DE MICROALBUMINURIA Método inmunoturbidimétrico automatizable	DET	589	408	\$ 3,00	\$ 1.224,00	CONSUMIDO	

SANTOJANNI	12-4-2006	DEL VECCHIO, JUAN CARLOS	REPARACION DE BICICLETAS ERGOMETRICAS SERIE NUMERO 23415 - 21748 □	U	692	1	\$ 680,00	\$ 680,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-4-2006	ELECTROMEDIK S.A.	REPARACION DE CARDIOVERSOR HME LIFE PLUS 200 SERIE 075441. LA REPARACION CONSISTE EN: REEMPLAZO DE PACK DE BATERIAS DE GEL ABSORBIDO, REPARACION DE FUENTE SWITCHING CON REEMPLAZO DE COMPONENTES AFECTADOS, REPARACION DE CABLE PACIENTE CON REEMPLAZO DE COMPONENTES AFECTADOS, AJUSTE GENERAL. PROVISION DE CONTROL DE SEGURIDAD ELECTRICA (NORMAS IEC 601) . PROVISION Y CONTROL DE DESCARGA DE DESFIBRILADOR. CONTROL DE FUNCIONAMIENTO. EL EQUIPO DEBERA QUEDAR 100 % FUNCIONAL. LA GARANTIA DEBERA SER DE 6 (SEIS) MESES COMO MINIMO.	U	691	1	\$ 484,00	\$ 484,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-4-2006	EQUIMED	REPARACION DE ELECTROCARDIOGRAFO MARCA FUKUDA MODELO CARDIOSUNY 501BIII NUMERO DE SERIE 21917251. LA REPARACION CONSISTE EN: REEMPLAZO DE PACK DE BATERIAS RECARGABLES DE NIQUEL CADMIO. PROVISION DE LA AGUJA INSCRIPTORA. LIMPIEZA, AJUSTE Y LUBRICACION DEL SISTEMA DE ARRASTRE DE PAPEL. PROVISION DEL CABLE DE LINEA. PORVISION DE CONTROL DE SEGURIDAD ELECTRICA (NORMAS TEC 601). EL EQUIPO DEBE QUEDAR EN PERFECTAS CONDICIONES Y 100 % FUNCIONAL. LA GARANTIA SERA DE 6 (SEIS) MESES COMO MINIMO.	U	662	1	\$ 390,00	\$ 390,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-4-2006	DEL VECCHIO, JUAN CARLOS	REPARACION INTEGRAL DE SISTEMA DE TRASPASO DE PACIENTES EN LA ENTRADA DEL QUIROFANO CENTRAL. REPARACION DE TRES CARRROS Y DOS PLANCHAS. CONSTRUCCION DE UNA PLANCHA COMPLETA. LA REPARACION CONSISTE EN: CAMBIO DE RUEDAS DE LAS CAMILLAS, TABLA PARA LAS CAMILLAS, SISTEMA DE ENCASTRE DE LAS CAMILLAS, SISTEMA DE DESLIZAMIENTO LATERAL DE LOS PACIENTES EN LAS CAMILLAS, BARANDAS, GOMA ANTICHOQUE, TAPIZADO. VISITAR EL LUGAR CON PERSONAL DE RFFF ANTES DE REALIZAR EL PRESUPUESTO. □	U	602	1	\$ 2.480,00	\$ 2.480,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	QUIMICA EROVNE S.A.	ROTA ADENOVIRUS PRUEBA INMUNOCROMATOGRAFICA PARA LA DETERMINACION SIMULTANEA DE ROTA Y ADENOVIRUS	EQUIPO X 20 DETERMINACIONES	590	2	\$ 465,00	\$ 930,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	BIOSUD S.A.	ROTADOR Para guía angioplastia 0.014"	U	671	20	\$ 32,67	\$ 653,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-4-2006	DEL VECCHIO, JUAN CARLOS	RUEDA DE NYLON De 125 mm de altura x 40 mm de ancho x 100 mm de diámetro, base: 100 x 125 mm, giratoria completa, montada sobre quijada con rodamientos. CON FRENO. PARA CAMILLAS DE TRANSPORTE	U	690	30	\$ 39,00	\$ 1.170,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	11-4-2006	DEL VECCHIO, JUAN CARLOS	RUEDA GIRATORIA De 50 mm de diámetro, con soporte para fijación lateral. PARA MESA DE COMER, SEGUN MUESTRA.	U	690	40	\$ 3,90	\$ 156,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	PHARMOS S.A.	SALBUTAMOL, SULFATO Salbutamol 100 ug/dosis Aerosol x 200 dosis	Aerosol	576	600	\$ 5,80	\$ 3.480,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	FARMED S.A.	SELEGILINA De 5 mg como clorhidrato	Comprimido	536	270	\$ 1,69	\$ 456,30	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	ELECTROMEDIK S.A.	SENSOR PARA OXIMETRIA DE PULSO Pediátrico, reusable. Compatible con Oxímetro BCI	U	627	6	\$ 295,00	\$ 1.770,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	25-4-2006	TEC S.R.L.	SERVICIO DE REPARACION Y PUESTA A PUNTO DE EQUIPO RAYOS X FIJO MARCA SIEMENS MODELO POLYMAT 50 HOSPITAL SANTOJANNI	U	588	1	\$ 1.460,00	\$ 1.460,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	5-4-2006	TRAECO S.A.	SERVICIO DE TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS LIQUIDOS PELIGROSOS PROVENIENTES DE LAS MAQUINAS PROCESADORAS DE PELICULAS RADIOGRAFICAS (Y16) DE LOS SERVICIOS DE RAYOS Y MAMOGRAFIA, CON PROVISION DE BIDONES. ENTREGA DE CERTIFICADO DE DISPOSICION FINAL EN UN TODO DE ACUERDO A LA LEY 24.051. EL RETIRO DE BIDONES DEBERA REALIZARSE DOS VECES POR SEMANA COMO MINIMO. LA CANTIDAD DE LITROS SOLICITADA ES LA ESTIMADA PARA UN LAPSO DE TRES MESES.	LITROS	524	4200	\$ 1,20	\$ 5.040,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	BIOSUD S.A.	Set de estabilizador c/succión para cirugía sin CEC, tipo GUIDANT AXIUS II	U	655	6	\$ 3.993,00	\$ 23.958,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	DEMEDIC S.A.	Set de infusión de cardioplejia sanguinea c/bolsa colectora graduada y serpentina refrigerante para dosificar con presurizador tipo demedic	U	653	20	\$ 157,54	\$ 3.150,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	12-4-2006	B.P.S. IMPLANTES S.R.L.	SET DE PLACAS Y TORNILLOS DE 3.5 MM DE DIAMETRO (OMON 18)	T	572	1	\$ 395,00	\$ 395,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	UNIC COMPANY S.R.L.	SET DE PRESION INVASIVA ARTERIAL (SENSOR) MODELO IJK HANS JURGEN KAISER SENSOREN + SYSTEME N° 84-22HS TIPO "6012" □	U	705	20	\$ 5.400,00	\$ 108.000,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	SET P/RESPIRADOR DRAGER EVITA T/ "DCD" C/ TRAMPA DE AGUA Y NEBULIZADOR □	U	708	100	\$ 36,40	\$ 3.640,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	SET P/RESPIRADOR DRAGER Modelo EV-800 c/valvula espiratoria □	U	708	60	\$ 29,86	\$ 1.791,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	AMERICAN LENOX S.A.	SET PARA CATETERIZACION DE VIA CENTRAL 2 lumen - con catéter de 14 g x 20 cm, 7 Fr □	U	551	100	\$ 74,80	\$ 7.480,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	AMERICAN LENOX S.A.	SET PARA CATETERIZACION DE VIA CENTRAL 3 lumen - con catéter de 14 g x 20 cm, 7 Fr □	U	551	100	\$ 84,80	\$ 8.480,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	29-3-2006	AMERICAN LENOX S.A.	SET PARA CATETERIZACION DE VIA CENTRAL Para administración de drogas, soluciones, medición de presión venosa central, nutrición parenteral. De una luz yugular, subclavio ó femoral, con catéter de 14 g x 20 cm, 7 Fr, dilatador, guía de alambre, aguja introductora, jeringa, sujetador de catéter	U	551	200	\$ 24,80	\$ 4.960,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	ABBOTT LABORATORIES ARG S.A.	SEVOFLURANO Al 100 % Inhalante x 250 ml	Frasco	561	160	\$ 512,10	\$ 81.936,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	SIFILIS (V.D.R.L.) TP-PA, método aglutinación de partículas de gelatina	DETERMINACIONES	509	100	\$ 6,60	\$ 660,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-4-2006	INSUMOS COGHAND S.R.L.	SIFILIS POR EL METODO DE MICROELISA	EQUIPO POR 192 DET	665	6	\$ 529,00	\$ 3.174,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	DCD PRODUCTS S.R.L.	SISTEMA DE ASPIRACION DE SECRECIONES RESPIRATORIAS N° 14, hermético	U	708	140	\$ 38,80	\$ 5.432,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	WERFEN MEDICAL S.A.	SISTEMA DE INOCULACION Para paneles cromogénicos, tipo Prompt	Envase x 60 U	587	6	\$ 737,00	\$ 4.422,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	SOLUCION COLORANTE ANARANJADA, ORANGE G6 Solución estable, para coloración de Papanicolau	Envase	531	6	\$ 28,97	\$ 173,82	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	SOLUCION COLORANTE EA Solución estable, para coloración de Papanicolau	Envase x 500 ml	531	6	\$ 49,39	\$ 296,34	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	SOLUCION COLORANTE Para microscopia, según Giemsa	T	531	8	\$ 49,39	\$ 395,12	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION Genérica 1, para autoanalizador AXSYM	U	508	2	\$ 233,37	\$ 466,74	CONSUMIDO

SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION Genérica 3, para autoanalizador AXSYM	U	508	2	\$ 192,03	\$ 384,06	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	SOLUCION Genérica 4, para autoanalizador AXSYM	U	508	15	\$ 210,39	\$ 3.155,85	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L.	SOLUCION HEMATOXILINA Según Harris	Envase x 500 ml	531	10	\$ 65,20	\$ 652,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	BIAVER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, punta recta, orificios opuestos, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su longitud deberá ser de 30 a 42 cm y su diámetro ext	U	615	10	\$ 15,89	\$ 158,90	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ALBRO	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta biselada, un orificio (Tiemann) - balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con un orificio lateral. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 5,90 a	U	617	20	\$ 2,61	\$ 52,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	AXIMPORT S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, punta recta, orificios alternados, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios alternados. Su longitud deberá ser de 30 a 42 cm y su diámetro externo será	U	621	10	\$ 12,90	\$ 129,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ALBRO	SONDA VESICAL FOLEY DOBLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de látex flexible, punta biselada, orificios alternados, balón de 15 a 30 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con dos orificios laterales y alternados. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro extern	U	617	20	\$ 2,61	\$ 52,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	SILMAG S.A.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, punta biselada, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con dos orificios laterales alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será d	U	618	10	\$ 21,78	\$ 217,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 18 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta biselada, acodada, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado y acodado, con dos orificios laterales alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo s	U	619	40	\$ 9,48	\$ 379,36	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	BIAVER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, punta biselada, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con dos orificios laterales alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será d	U	615	10	\$ 35,83	\$ 358,30	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	DROGUERIA FARMATEC S.A.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 20 Ch (Charriere/French) - de látex siliconado, punta biselada, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de látex siliconado, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con dos orificios laterales alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será de 6,50	U	619	50	\$ 9,48	\$ 474,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	BIAVER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, punta biselada, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con dos orificios laterales alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será d	U	615	10	\$ 35,83	\$ 358,30	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	BIAVER S.R.L.	SONDA VESICAL FOLEY TRIPLE VIA De 22 Ch (Charriere/French) - de elastómero de silicona, punta biselada, orificios alternados, balón de 30 a 50 ml Constituida por una tubuladura de elastómero de silicona, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un extremo biselado con dos orificios laterales alternos. Su longitud deberá ser no menor a 40 cm y su diámetro externo será d JERINGA TOMMEY De 60 cm3 de capacidad, descartable Con pico de 5,00 cm de largo. El pico deberá tener un diámetro superior 11,30 mm y diámetro inferior 6,70 mm . Con protector de pico . Estéril, atóxica y apirógena. Presentada en envase individual, herméticamente cerrado o en sobre pelablel tipo pouch A	U	615	50	\$ 35,83	\$ 1.791,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	DEBENE S.A.	STENT AUTOEXPANDIBLE NITINOL CAROTIDEO. 9 MM X 40 MM LONG.	U	685	1	\$ 2.795,10	\$ 2.795,10	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO ACERO INOXIDABLE De 3 x 18 mm, montado.	U	686	2	\$ 987,00	\$ 1.974,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO ACERO INOXIDABLE De 3 x 24 mm, montado.	U	686	2	\$ 987,00	\$ 1.974,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO De 3 x 16 mm, montado, ACERO INOXIDABLE.	U	686	2	\$ 987,00	\$ 1.974,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO De 3,50 x 16 mm, montado, de acero inoxidable	U	686	2	\$ 987,00	\$ 1.974,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO De 3,50 x 18 mm, de acero inoxidable, montado.	U	686	2	\$ 987,00	\$ 1.974,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO De 4.0 x 16 mm, de acero inoxidable, montado	U	686	2	\$ 987,00	\$ 1.974,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO DE ACERO INOXIDABLE De 3,50 x 24 mm, montado	U	686	2	\$ 987,00	\$ 1.974,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	TECNOLOGY S.R.L.	STENT CORONARIO MONTADO ACERO INOXIDABLE 2.5 X 16 MM DE LONG.	U	686	4	\$ 987,00	\$ 3.948,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	ORGAMED S.A.	STENT CORONARIO MONTADO ACERO INOXIDABLE De 2,75 x 16 mm.	U	684	2	\$ 1.480,00	\$ 2.960,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	TECNOLOGY S.R.L.	STENT LIBERADOR DE DROGA. CON PACLITAXEL. 3.0 X 20 A 26 MM.	U	686	1	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	ORGAMED S.A.	STENT LIBERADOR DE DROGA. PACLITAXEL. 3.0 X 28 A 33 MM.	U	684	1	\$ 8.795,00	\$ 8.795,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Suero fetal bovino GIBCO	envase x 500ml	492	1	\$ 290,00	\$ 290,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	18-4-2006	LUSVER S.R.L.	SULFATO DE COBRE	Kg	658	1	\$ 98,00	\$ 98,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	BIOSUD S.A.	SUTURA De acero inoxidable quirúrgico, calibre 5, con aguja de 1/2 círculo punta minicorp. Cuatro hebras de 44 a 46 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 12 unidades.	SOBRE	642	100	\$ 35,00	\$ 3.500,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	SURGICON	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 35 a 37 mm. Hebra de 66 a 71 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	641	100	\$ 4,95	\$ 495,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 3/8 de círculo y longitud de arco de 29 a 31 mm, punta corte invertido. Hebra de 66 a 71 cm de largo Cuerpo acostillado o estriado. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	640	100	\$ 7,13	\$ 713,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De poliéster trenzado y recubierto, calibre 0, con aguja de 1/2 círculo, punta corte invertido Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 35 a 37 mm. Hebra azul o verde de 74 a 76 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	640	100	\$ 6,12	\$ 612,00	CONSUMIDO



SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 3/0 (000), con dos agujas de 1/2 círculo, diámetro fino, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 35 a 37 mm. Hebra de 89 a 91 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	639	50	\$ 23,48	\$ 1.174,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 3/0 (000), con dos agujas de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24 a 26 mm. Hebra de 89 a 91 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	639	80	\$ 13,56	\$ 1.084,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 4/0 (0000), con aguja de 3/8 de círculo, punta corte invertido, de precisión. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 18 a 20 mm. Hebra de 44 a 46 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	639	70	\$ 10,59	\$ 741,30	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 4/0 (0000), con dos agujas de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 24 a 26 mm. Hebra de 89 a 91 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	639	70	\$ 13,56	\$ 949,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 5/0 (00000), con dos agujas de 3/8 de círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 12 a 14 mm. Hebras de 89 a 91 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	639	100	\$ 19,69	\$ 1.969,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	SUTURA De polipropileno monofilamento, calibre 7/0 (0000000), con dos agujas de 3/8 de círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 12 a 14 mm. Hebra de 59 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	639	100	\$ 24,67	\$ 2.467,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	Sutura de polyester trenzado tipo ETHIBOND B523T 2/0 SH(2)	SOBRE	639	80	\$ 10,74	\$ 859,20	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	Sutura de polyester trenzado, en empaque multihebra de 10 hebras, tipo ETHIBOND (B) PXX86,2/0 SH(2)	EMPAQUE	639	12	\$ 349,00	\$ 4.188,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	Sutura de polyester trenzado, en empaque multihebra de 15 hebras, tipo ETHIBOND (A) KAT15G, 2/0 SH1 (2)	EMPAQUE	639	12	\$ 396,00	\$ 4.752,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 34 a 37 mm. Hebra de 74 a 76 cm de largo Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	640	50	\$ 4,37	\$ 218,50	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	BIOSUD S.A.	SUTURA De seda negra trenzada, calibre 6/0 (0000000), con dos agujas de 3/8 de círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arco de 12 A 14 mm Hebra de 44 a 46 cm de largo. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual pelable. Acondicionada en cajas de no más de 36 unidades.	Sobre	642	80	\$ 13,11	\$ 1.048,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	TECNOLAB S.A.	TAQ DNA Polimerasa Invitrogen	500U	494	2	\$ 207,36	\$ 414,72	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	ETC INTERNACIONAL S.A.	Tips amarillos	bolsa x 500	495	2	\$ 50,82	\$ 101,64	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	ETC INTERNACIONAL S.A.	Tips Azules	bolsa x 500	495	1	\$ 54,45	\$ 54,45	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-4-2006	INSUMOS COGHLEND S.R.L.	TIPS BR-35 Amarillo. Marca Biorad - 223-9035	Caja x 1000 U	665	2	\$ 26,00	\$ 52,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TIRA PARA CALIBRACION (STRIP) Para Miditron	Envase	589	60	\$ 125,84	\$ 7.550,40	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	BAYER HEALTHCARE	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN ORINA (STRIP) Determinación, bilirrubina, cuerpos cetónicos, sangre, densidad, pH (con no menos de 7 áreas), proteínas, urobilina, nitrato y nitritos	Envase x 10 Areas	711	60	\$ 30,00	\$ 1.800,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	3-5-2006	ROFINA S.A.I.C.F.	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN SANGRE (STRIP) Con biosensor incluido, 3 electrodos, q i d (el oferente ganador deberá donar los equipos correspondientes)	Envase x 50 tiras	706	500	\$ 45,75	\$ 22.875,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-4-2006	VALOT S.A.	TOALLA DE PAPEL De 37 x 21 cm +/- 1 cm, intercalada, color indistinto, para dispensador (dispenser) De buena absorción, no ásperas al tacto.Nota: La repartición usuaría deberá indicar el color.	U	712	600	\$ 33,65	\$ 20.190,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	28-4-2006	TEXCEL S.A.	TOALLA DE PAPEL De 37 x 21 cm +/- 1 cm, intercalada, color indistinto, para dispensador (dispenser) De buena absorción, no ásperas al tacto.Nota: La repartición usuaría deberá indicar el color.	U	713	500	\$ 22,80	\$ 11.400,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	BIOMERIEUX S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA G (IgG) Método VIDAS	EQUIPO X 60 DET	511	2	\$ 637,91	\$ 1.275,82	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA G (IgG) Reactivo, para determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	508	20	\$ 875,00	\$ 17.500,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	BIOMERIEUX S.A.	TOXO INMUNOGLOBULINA M (IgM) Método VIDAS	EQUIPO X 60 DET	511	12	\$ 660,66	\$ 7.927,92	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO) Método ultravioleta, ASAT, según IFCC, absorbancia inicial del reactivo no mayor a 1,4 estabilidad del reactivo una vez reconstituido no menor a 10 días	DET	589	6200	\$ 0,34	\$ 2.077,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) Método ultravioleta, ALAT, según IFCC, absorbancia inicial del reactivo no mayor a 1,4 estabilidad del reactivo una vez reconstituido no menor de 10 días	DET	589	6200	\$ 0,34	\$ 2.077,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	TRIGLICERIDOS .	U	589	7320	\$ 0,28	\$ 2.042,28	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-4-2006	INSUMOS COGHLEND S.R.L.	TRIPANOSOMA CRUZI (CHAGAS MAZZA) Detección, metodo por aglutinacion de partícula (AP), detección en suero o plasma por partículas de gelatina	DETpor 100	665	12	\$ 404,00	\$ 4.848,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	Tripsina de pancreas porcino cristalizada liofilizada 40U/mg	envase	492	1	\$ 76,00	\$ 76,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	CUSPIDE S.R.L.	TriZol RNA extraction Invitrogen	100MI	496	1	\$ 1.080,57	\$ 1.080,57	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	TECNOLOGY S.R.L.	Tubo de drenaje pleural de 4 canales.tipo BLAKE	U	639	60	\$ 100,00	\$ 6.000,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	KOL MED	TUBO Para centrifuga cónico (borosilicato)	U	634	2400	\$ 0,45	\$ 1.080,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	TUBO PARA HEMOLISIS De 100 mm de alto x 10 mm de diámetro, de borosilicato	U	633	4000	\$ 0,20	\$ 800,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	ETC INTERNACIONAL S.A.	Tubos 0.2ml eppendorf para PCR, tapa plana	bolsa	495	2	\$ 146,41	\$ 292,82	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	ETC INTERNACIONAL S.A.	Tubos eppendorf x 1,5ml	bolsa	495	2	\$ 38,72	\$ 77,44	CONSUMIDO
SANTOJANNI	16-1-2006	MAT MED S.R.L	Un Introdutor 6F con válvula de alta presión de polímero radio opaco 11cm de largo con dilatador respectivo y vía espiralada de doble extremo 0,038 x 40cm e introdutor de guía	U	613	1	\$ 80,00	\$ 80,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	6-4-2006	ENDOMEDICA S.A.	una protesis total de cadera cementada monoblock. dos dosis de cemento.	1	525	1	\$ 1.900,00	\$ 1.900,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	20-2-2006	ENDOMEDICA S.A.	UNA PROTESIS TOTAL DE CADERA NO CEMENTADA. COTILO DE SUPERFICIE POROSA DE TITANIO CON PERFORACIONES MULTIPLES PARA OSTEointegrACION Y FIJACION PRIMARIA CON TORNILLOS. TALLO FEMORAL DE SUPERFICIE POROSA DE TITANIO. CABEZA INTERCAMBIABLE DE 28 mm DE DIAMETRO.	1	672	1	\$ 6.500,00	\$ 6.500,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	MEDI SISTEM S.R.L.	UREA Método ultravioleta cinético	DET	589	13020	\$ 0,40	\$ 5.260,08	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	BIOSUD S.A.	VALVULA CARDIACA De 21 mm de diámetro, aórtica de bajo perfil, sin parantes ni travesaños de sujeción al disco. Aro de titanio duro de una sola pieza con libre disco único o bivalva, sin bisagra, rotante.Disco de carbón pirolítico puro. Malla de sutura de teflón (PTFE) Estéril, atóxica, apiretógena.	U	623	5	\$ 3.100,00	\$ 15.500,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	BIOSUD S.A.	VALVULA CARDIACA De 21 mm de diámetro, aórtica de bajo perfil, sin parantes ni travesaños de sujeción al disco. Aro de titanio duro de una sola pieza con libre disco único o bivalva, sin bisagra, rotante.Disco de carbón pirolítico puro. Malla de sutura de teflón (PTFE) Estéril, atóxica, apiretógena.	U	623	5	\$ 3.100,00	\$ 15.500,00	CONSUMIDO

SANTOJANNI	10-4-2006	BIOSUD S.A.	VALVULA CARDIACA De 27 mm de diámetro, mitral de bajo perfil, sin parantes ni travesaños de sujeción al disco. Aro de titanio duro de una sola pieza con libre disco único o bivalva, sin bisagra, rotante. Disco de carbón pirolítico puro. Malla de sutura de teflón (PTFE) Estéril, atóxica, apiretógena.	U	623	5	\$ 3.100,00	\$ 15.500,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	10-4-2006	BIOSUD S.A.	VALVULA CARDIACA De 27 mm de diámetro, mitral de bajo perfil, sin parantes ni travesaños de sujeción al disco. Aro de titanio duro de una sola pieza con libre disco único o bivalva, sin bisagra, rotante. Disco de carbón pirolítico puro. Malla de sutura de teflón (PTFE) Estéril, atóxica, apiretógena.	U	623	5	\$ 3.100,00	\$ 15.500,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	QUIMICA CORDOBA S.A.	VASELINA LIQUIDA Líquida densa 180. Frasco x 1000 ml	Frasco	530	20	\$ 6,80	\$ 136,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	VASELINA SOLIDA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Argentina VI Edición pag 1000.	Kg	531	10	\$ 8,68	\$ 86,80	CONSUMIDO
SANTOJANNI	21-4-2006	ALFREDO OMAR POTENZA S.R.L.	VENDA OVATA De 15 cm de ancho x 3 m de largo. Tolerancia +/- 10%. Constituida por una capa de algodón no absorbente, sin blanquear, con dos capas de apresto. Con resistencia a la tensión, para ser utilizada como base de protección interior al yeso. Presentada en rollos de 13,50 a 16,50 cm de ancho por 2,70 a 3,30 m de l	U	645	600	\$ 0,98	\$ 588,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	BIOMERIEUX S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B ( HBeAg-antiHBe) METODOLOGIA ELFA	DETERMINACION	511	30	\$ 18,91	\$ 567,24	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS A (HAV) Determinación, anticuerpos totales, método enzimoinmunoensayo microparticulado por fluorescencia	Envase x 100 DET	508	4	\$ 1.279,50	\$ 5.118,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS A INMUNOGLOBULINA M (HAV IgM) Reactivo para cuantificación, método enzimoinmunoensayo microparticulado por fluorescencia	Envase x 100 DET	508	4	\$ 2.055,52	\$ 8.222,08	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	664	12	\$ 697,00	\$ 8.364,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (Hbc) Determinación, para autoanalizador AXSYM	Envase x 100 DET	664	12	\$ 833,00	\$ 9.996,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (Hbc) Reactivo, anticuerpo total, para cuantificación, método Enzimoinmunoensayo (EIE) microparticulado por fluorescencia	Envase x 100 DET	508	7	\$ 833,00	\$ 5.831,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	23-3-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) ANTI HCV Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	508	7	\$ 1.696,00	\$ 11.872,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	30-3-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) ANTI HCV Determinación, para autoanalizador AXSYM	Equipo x 100 DET	508	7	\$ 1.696,00	\$ 11.872,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) Determinación, para autoanalizador AXSYM Reactivo para la determinación serológica de anticuerpos estructurales y no estructurales contra HCV en suero o plasma humano por método MEIA AXSYM	Envase x 100 DET	664	12	\$ 1.696,00	\$ 20.352,00	CONSUMIDO
SANTOJANNI	24-4-2006	TECNOLAB S.A.	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) Equipo detección de anticuerpos anti HIV 1 y HIV 2 + subtipo 0, para autoanalizador AXSYM	Equipo	664	12	\$ 868,30	\$ 10.419,60	CONSUMIDO
SANTOJANNI	17-3-2006	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA S.R.L	XILENO Para análisis	litro	531	100	\$ 11,10	\$ 1.110,00	CONSUMIDO

Repeticion	FECHA	Razon Social	DESCRIPCION	UNIDAD	NOC	CANT	PRECIO UNI	PRECIO TOTAL	EVOLUCION	
TORNU	03/04/06	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	ESTREPTOMICINA 1 GR	COMP		315	50	\$ 6.30	\$ 315.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Drogueria Kendis S.R.L.	HALOTANO , Inhalante x 250 ml	Frasco		316	1	\$ 120.00	\$ 120.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Drogueria Kendis S.R.L.	VERAPAMILLO De 5 mg como clorhidrato	Ampolla		316	20	\$ 2.48	\$ 49.60	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Drogueria Kendis S.R.L.	MAGNESIO, SULFATO Al 25 % Inyectable x 5 ml	Amplia		316	600	\$ 0.62	\$ 372.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Veinfar I.C.S.A.	HALOPERIDOL De 10 mg/ml Solucion oral x 10 ml	Frasco gotero		317	26	\$ 1.50	\$ 39.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Laboratorios Fabra S.R.L.	VITAMINA B, COMPLEJO HAlOCOCABALAMINA 5000 ug, tiamina dibudinato 125 mg, piridoxina dibudinato 40 mg	Comprimido		318	600	\$ 0.16	\$ 96.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	AstraZeneca S.A.	LIDOCAINA Al 2 % sin conservador Inyectable x 5 ml	Ampolla		319	900	\$ 1.01	\$ 909.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Laboratorios Northia SÁCFIA.	PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM piperacilina sodica 4 g + tazobactam 0,5 g liofilizado inyectable	Frasco ampolla		321	300	\$ 15.48	\$ 4.644.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Abbott Laboratories Arg. S.A.	SODIO, DIVALPROATO De 250 mg	Comprimido		322	3700	\$ 0.82	\$ 3.015.50	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	B.BRAUN MEDICAL S.A.	tricompartmentales, listas para usar), Solución y Emulsión para infusión IV, conteniendo: Solución de glucoasa al 30 % con calcio, Solución	U		323	75	\$ 198.00	\$ 14.850.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Laboratorios Bago S.A.	AMOXICILINA + SULBACTAM Amoxicilina ( como trihidrato) 250 mg, Sulbactam ( como pivoxilo) 250 mg Comprimido recubierto	Comprimido		324	1000	\$ 0.80	\$ 800.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Laboratorios Bago S.A.	TRAMADOL Como clorhidrato 50 mg	Comprimido		324	450	\$ 0.30	\$ 135.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Laboratorios Bago S.A.	OMEPRAZOL De 40 mg Inyectable liofilizado + ampolla solvente	Frasco ampolla		324	100	\$ 4.89	\$ 489.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Laboratorios Bago S.A.	MIRTAZAPINA De 30 mg.	Comprimido		324	400	\$ 0.84	\$ 336.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	DROGUERIA COMARSA S. A.	PERMETRINA Al 1 % Loción x 100 ml	Frasco		325	30	\$ 4.88	\$ 146.25	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	GADOR S.A.	OLANZAPINA De 10 mg comprimido recubierto	Comprimido		326	2000	\$ 8.85	\$ 17.700.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Drogueria Martorani S.A.	SET DE CITOSTOMIA PERCUTANEA	UNI		327	1	\$ 176.00	\$ 176.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Drogueria Martorani S.A.	SET DE NEFROSTOMIA PERCUTANEA TIPO MALECOT	UNI		327	1	\$ 300.00	\$ 300.00	EN UTILIZACION
TORNU	03/04/06	Sol Farmacia	GUIA ZEBRA PARA ENDUROLOGIA 0.035MM	UNI		328	1	\$ 318.80	\$ 318.80	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	Werfen Medical S.A.	SANGRE CONTROL 4 C (NORMAL ALTA Y BAJA) Para contador hematológico Coulter	KIT DE 3 X 3,3 ML		329	3	\$ 275.00	\$ 825.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	CROMOION S. R. L.	BILIRRUBINA TOTAL Y DIRECTA Determinación, método punto final ácido sulfanílico diazotado. MARCA RANDOX BR 412	ml		330	3	\$ 285.00	\$ 855.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	S.A.	PERIODO DE 3 (TRES) MESES.	MESES		331	3	\$ 2.737.44	\$ 8.212.32	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	RICARDO JORGE RAPP	CARDIOLOGIA	UNI		332	1	\$ 160.00	\$ 160.00	REPARADO
TORNU	04/04/06	Bymed S.R.L.	defectos en el plegado, ni en la trama, con 15 hilos/cm2 (+/- 1), sumando pasadas y cadenas. Hilado no menor de 30/1, con 80 cm de	Pieza		333	600	\$ 32.98	\$ 19.788.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	Kims S. R. L.	para esterilizar termosealable con adhesivo de ancho no menor de 2,5 cm resistente al proceso por calor húmedo. Deberá estar	Bolsa		334	12000	\$ 0.06	\$ 744.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	Kims S. R. L.	para esterilizar termosealable con adhesivo de ancho no menor de 2,5 cm resistente al proceso por calor húmedo. Deberá estar	Bolsa		334	20000	\$ 0.06	\$ 1.260.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	Kims S. R. L.	largo Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor húmedo. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm	Rollo		334	150	\$ 8.10	\$ 1.215.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	Kims S. R. L.	óxido de etileno para tiempo, temperatura, humedad y concentración de gas, con viraje neto de color de la sustancia química en un soporte	Tira		334	60	\$ 1.14	\$ 68.40	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	Kims S. R. L.	quinta) esporas de Bacillus stearothermophilus. Testigo biológico para calor húmedo con cepa única específica para vapor en soporte de	Tube		334	200	\$ 6.05	\$ 1.210.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	Kims S. R. L.	de Bacillus subtilis var. Niger Testigo biológico para gas de oxido de etileno con cepa única específica, en soporte de papel y medio de cultivo	Tube		334	60	\$ 6.15	\$ 369.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	TRO - PAK	Cinta autoadhesiva para control de esterilización por calor seco. Con testigo químico de viraje neto y definido cada 10 mm a 15 mm y con	Rollo		335	180	\$ 8.80	\$ 1.584.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	TRO - PAK	monolúcido de 60 g / m2, que reúne las siguiente características: sin blanqueadores ópticos, ni almidón, ni matizadores, con no menos del	Kg		335	300	\$ 7.15	\$ 2.145.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	TRO - PAK	y 106 (diez a la sexta) esporas de Bacillus subtilis var. Niger Testigo biológico con cepas específicas para calor seco y húmedo en tiras sin	Tira		335	50	\$ 5.20	\$ 260.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	Química del Santo S.A	para esterilizar termosealable con adhesivo de ancho no menor de 2,5 cm resistente al proceso por calor húmedo. Deberá estar	Bolsa		336	30000	\$ 0.10	\$ 2.940.00	EN UTILIZACION
TORNU	04/04/06	Química del Santo S.A	esterilización por calor seco. Tiras de 13 cm a 14 cm de largo por 1,5 cm de ancho (+/- 5%), con doble control químico de viraje neto y	Bolsa		336	1000	\$ 0.03	\$ 25.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	RICARDO JORGE RAPP	REPARACIÓN TENSIOMETRO DE PIE PAT N° 14464/6 (CONSULTORIOS EXTERNOS)	U		337	1	\$ 28.00	\$ 28.00	REPARADO
TORNU	05/04/06	RICARDO JORGE RAPP	REPARACIÓN DE TENSIOMETRO DE CAJA METÁLICA PAT (N° 9056-4236 (CLINICA MEDICA. CONSULTORIOS EXTERNOS)	U		337	2	\$ 28.00	\$ 56.00	REPARADO
TORNU	05/04/06	RICARDO JORGE RAPP	REPARACIÓN DE TENSIOMETRO DE CAJA METÁLICA PAT N° 14646 (ORL. CONSULTORIOS EXTERNOS)	U		337	1	\$ 28.00	\$ 28.00	REPARADO
TORNU	05/04/06	RICARDO JORGE RAPP	REPARACIÓN DE TENSIOMETRO DE CAJA METÁLICA. PAT N° 16846 (GINECOLOGIA. CONSULTORIOS EXTERNOS)	U		337	1	\$ 28.00	\$ 28.00	REPARADO
TORNU	05/04/06	RICARDO JORGE RAPP	REPARACIÓN DE TENSIOMETRO ANEROIDE DE MANO. PAT N° 22624 (C. VASCULAR)	U		337	2	\$ 28.00	\$ 56.00	REPARADO
TORNU	05/04/06	Medi Sistem S.R.L.	metileno x 100 ml	Equipo		338	12	\$ 16.94	\$ 203.28	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Química Córdoba S.A.	MANGOS DE COLLE O PORTA ANSAS	PORTA-ANSAS		339	8	\$ 5.40	\$ 43.20	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Fragaria	VIOLETA DE GENCIANA Concentrado	Envase x 500 ml		340	4	\$ 50.79	\$ 203.16	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Fragaria	ANSAS CALIBRADAS DE METAL PARA REGUENTO DE COLONIAS EN ORINA DE 5 MICROLITROS	TUBOS POR 12 UNIDADES		340	4	\$ 16.90	\$ 67.60	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Fragaria	CEPILLOS LIMPIATUBOS DE ENSAYO	CEPILLOS		340	24	\$ 0.93	\$ 22.32	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Fragaria	CEPILLOS LIMPIATUBOS DE HEMOLISIS	CEPILLO		340	24	\$ 0.93	\$ 22.32	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Fragaria	MEDIO	FRASCOS PARA 5 LITROS.		340	2	\$ 735.00	\$ 1.470.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Fragaria	MEDIO CHROMAGAR PARA LA DETECCION DE ESTAFILOCOCO AUREUS. FRASCO PARA PREPARAR 1 LITRO	FRASCO PARA 1 LITRO		340	1	\$ 367.50	\$ 367.50	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Fragaria	fecha de recepción	Caja		340	12	\$ 9.25	\$ 111.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	EQUIMED	REPARACIÓN EQUIPO ECG CARDIOLINE	U		341	1	\$ 335.00	\$ 335.00	REPARADO
TORNU	05/04/06	EQUIMED	REPARACIÓN EQUIPO ECG BEXER 3 CANALES	U		341	1	\$ 600.00	\$ 600.00	REPARADO
TORNU	05/04/06	EQUIMED	REPARACIÓN TENSIOMETROS DE PARED	U		341	3	\$ 40.00	\$ 120.00	REPARADO
TORNU	05/04/06	EQUIMED	REPARACIÓN TENSIOMETROS DE MANO	U		341	2	\$ 40.00	\$ 80.00	REPARADO
TORNU	05/04/06	EQUIMED	CABLE ECG DE 1 CANAL	UNI		341	2	\$ 170.00	\$ 340.00	REPARADO
TORNU	05/04/06	EQUIMED	CABLE ECG 3 CANALES	UNI		341	2	\$ 170.00	\$ 340.00	REPARADO
TORNU	05/04/06	Kol Med	Presentada en rollo envasado en bolsa de polietileno, herméticamente cerrada. Acondicionada en cajas de no más de 20 unidades.	Rollo		342	5	\$ 11.00	\$ 55.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Kol Med	Presentada en rollo envasado en bolsa de polietileno, herméticamente cerrada. Acondicionada en cajas de no más de 20 unidades.	Rollo		342	10	\$ 5.60	\$ 56.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Kol Med	apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su	U		342	600	\$ 0.45	\$ 270.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Kol Med	apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su	U		342	600	\$ 0.45	\$ 270.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Kol Med	apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su	U		342	600	\$ 0.45	\$ 270.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Kol Med	apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su	U		342	600	\$ 0.45	\$ 270.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Raul Jorge Leon Poggi	EQUIPO PARA IRRIGACION QUIRURGICA 4 VIAS - En resecciones trans-uretrales	U		343	30	\$ 47.96	\$ 1.438.80	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	American Fiure S.A.	de 7 Fr de diámetro, punta Touhy-Borst con tapón hemostático y doble lumen.b) aguja introductora 18G.c) Un alambre guía de acero	U		344	30	\$ 57.00	\$ 1.710.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	American Fiure S.A.	silicona apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de	U		344	6	\$ 6.60	\$ 39.60	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	FRASCO PARA ESPUTO Estéril	U		345	1200	\$ 0.30	\$ 358.80	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un	U		345	160	\$ 1.19	\$ 190.24	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Constituida por una tubuladura de látex siliconado, flexible, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un	U		345	200	\$ 1.19	\$ 237.80	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	Constituida por una tubuladura de látex siliconado, semirígido, apto para uso medicinal, recta y cilíndrica. Estéril y atóxica. Tendrá un	U		345	100	\$ 1.19	\$ 118.90	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca longitudinal en toda su extensión. En un extremo	U		345	500	\$ 0.56	\$ 280.50	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. Con línea radiopaca	U		345	300	\$ 0.33	\$ 99.90	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un	U		345	600	\$ 0.41	\$ 245.40	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un	U		345	15	\$ 1.42	\$ 21.35	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	translúcida, con superficie suave y lisa, con buena resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. La sonda tendrá un	U		345	20	\$ 1.42	\$ 28.46	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	en un extremo un orificio central y en el otro un adaptador para tubuladura. Tendrá un diámetro externo de 9.80 a 10.00 y una longitud no	U		345	20	\$ 1.67	\$ 33.38	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos	U		345	6	\$ 240.28	\$ 1.441.68	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	plástico, suave y blando apto para uso medicinal, con doble luz, con dos balones inflables y dos balones de control. Con anillos radiopacos	U		345	2	\$ 240.28	\$ 480.56	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 5,0 mm y externo	U		345	3	\$ 2.18	\$ 6.53	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 5,5 mm y	U		345	3	\$ 2.18	\$ 6.53	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: diámetro interno de 8,5 mm y	U		345	50	\$ 2.18	\$ 108.90	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	material plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: alma	U		345	5	\$ 42.11	\$ 210.54	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	plástico apto para uso medicinal, transparente, atóxico y estéril. El tubo será suave, flexible y estará graduado. Tendrá: alma espiralada	U		345	12	\$ 42.11	\$ 505.30	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a la tracción y con diámetro uniforme en toda su extensión. Su diámetro	m		345	60	\$ 1.53	\$ 91.50	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	desagote-conector, para adjuntar a la tubuladura. Se conecta a una bolsa ambulatoria,asegurando total hermeticidad y trauma nulo.Con	U		345	60	\$ 0.51	\$ 30.54	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	ASSIST MEDICAL	una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un	U		346	50	\$ 0.25	\$ 12.65	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	ASSIST MEDICAL	una tubuladura elaborada con material plástico apto para uso medicinal, transparente, flexible, suave y de calibre uniforme. En un	U		346	100	\$ 0.25	\$ 25.30	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	ASSIST MEDICAL	elaborada con material plástico apto para uso medicinal, flexible, suave y transparente, de calibre uniforme. En un extremo tendrá un	U		346	4000	\$ 0.34	\$ 1.372.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	ASSIST MEDICAL	nasal) Estará provisto de dos cánulas para las ventanas nasales, regulables, con diámetro externo no menor a 4,50 mm y con longitud no	U		346	300	\$ 1.05	\$ 315.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	M.B. de Martha A. Biscione	ROBINETE PARA TENSIOMETRO ADULTO DE ACERO INOXIDABLE	U		347	10	\$ 5.10	\$ 51.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Storing Insumos Médicos S.R.L.	aspirativo							

TORNU	05/04/06	Storing Insumos Médicos S.R.L.	apto para uso medicinal. Estéril, flexible y atóxica. Tendrá un extremo redondeado y cerrado con dos orificios laterales y opuestos. Su	U	348	60	\$ 0.42	\$ 25.44	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Storing Insumos Médicos S.R.L.	calidad, translúcida y transparente, sin partículas extrañas incluidas en sus paredes, con superficie suave y lisa, con gran resistencia a	Mts	348	600	\$ 0.42	\$ 252.00	EN UTILIZACION
TORNU	05/04/06	Storing Insumos Médicos S.R.L.	desagote-conector para adjuntar a la tubuladura. Se conecta a una bolsa ambulatoria, asegurando total hermeticidad y transmitiendo nulo.	U	348	60	\$ 1.08	\$ 64.80	EN UTILIZACION
TORNU	06/04/06	OXIGENOTERAPIA NORTE	REPARACION DE CABEZALES DE SALIDA PARA ASPIRACION CENTRAL INV. 23247/61	UNI	349	14	\$ 111.32	\$ 1.558.48	REPARADO
TORNU	07/04/06	Medi Sistem S.R.L.	descartable, atóxico y ambidestro. No debe presentar asperezas al tacto y su largo permitirá cubrir con ajuste adecuado el puño del	U	350	200	\$ 0.10	\$ 20.70	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Medi Sistem S.R.L.	firmemente adherida que ocupará aproximadamente 1,50 cm del largo del palillo y poseerá un diámetro entre 0,4 y 0,6 mm. Estéril.	U	350	1500	\$ 0.09	\$ 136.50	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Medi Sistem S.R.L.	muestras para análisis	U	350	1000	\$ 0.26	\$ 255.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Drosler S.A.	goteo	U	351	50	\$ 16.31	\$ 815.50	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Kol Med	CONECTOR EN "Y" De 6,30 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable, estéril	U	352	40	\$ 1.61	\$ 64.40	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Kol Med	CONECTOR EN "Y" De 9,50 mm de diámetro interno, de plástico, estéril descartable, estéril	U	352	100	\$ 1.80	\$ 180.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Kol Med	GEL Para ecografía y ultrasonido, sin alcohol, sin alcohol, no grasoso, fácilmente removible Nota:Acondicionado en potes x 1 Kg.-	Kg	352	50	\$ 4.40	\$ 220.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Iraola y Cia. S.A.	aproximadamente. Para un solo uso. Estéril. Envasado individualmente.	U	353	20	\$ 10.38	\$ 207.60	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	A.V. Distribuciones S.R.L.	herméticamente sellado, pelable. Acondicionada en cajas de no más de cien unidades	U	355	1500	\$ 0.14	\$ 202.50	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Macor Insumos Hospitalarios	impermeable a líquidos y microorganismos. Deberá permitir el paso de vapores de agua hacia el exterior. Estéril. Envasado en sobre pelable	U	356	300	\$ 2.05	\$ 615.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	American Fiure S.A.	Constituido por: a) Un catéter de poliuretano radiopaco, de 14G y 20 cm de longitud. b) Alambre guía recto de .032" de diámetro y 60 cm de	U	357	100	\$ 26.00	\$ 2.600.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Green Med S.R.L.	uso medicinal. Poseerá en uno de sus lados cerdas plásticas cortas y firmes, adecuadas para el lavado de uñas, y en el opuesto.	U	358	2400	\$ 0.53	\$ 1.272.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	DCD Products S.R.L.	FILTRO Antibacteriano y biral con propiedades de intercambio de calor y humidificador	U	359	200	\$ 5.08	\$ 1.016.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	American Lenox S.A.	cánula de acero inoxidable, calibre 5 (diámetro externo de 0,50 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no	U	360	60	\$ 7.00	\$ 420.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	American Lenox S.A.	cánula de acero inoxidable, calibre 4 (diámetro externo de 0,40 mm) y una longitud de 89,00 mm, con orificios laterales y con punta no	U	360	15	\$ 8.10	\$ 121.50	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	American Lenox S.A.	hermético	U	360	50	\$ 13.00	\$ 650.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	mm y diámetro inferior 6,70 mm . Con protector de pico . Estéril, atóxica y apirogénica. Presentada en envase individual, herméticamente	U	361	150	\$ 0.58	\$ 87.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	eflorescencias o imperfecciones de fabricación o del material que puedan afectar su eficiencia.	U	361	20	\$ 3.05	\$ 60.98	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	ASSIST MEDICAL	medicinal, atóxico y flexible. Con picos intercambiables y elástico ajustable que permita su sostén. Envasada individualmente en sobre con	U	362	600	\$ 4.92	\$ 2.952.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	M.B. de Martha A. Biscione	Acondicionadas en cajas de no más de 200 unidades.	U	363	300	\$ 0.19	\$ 57.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	M.B. de Martha A. Biscione	unidades.	U	363	600	\$ 0.19	\$ 114.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	M.B. de Martha A. Biscione	espirómetro AUTOSPIRO AS-500.	Rollo	363	50	\$ 4.10	\$ 205.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Droguería Martorani S.A.	acero inoxidable, calibre 7.50 (diámetro externo de 0.75 mm) y una longitud de 89.00 mm, con punta Quincke, con bisel a 22°, sin	U	364	30	\$ 1.80	\$ 54.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Droguería Martorani S.A.	acero inoxidable, calibre 6.5 (diámetro externo de 0.65 mm) y una longitud de 89.00 mm, con punta Quincke, con bisel a 22°, sin	U	364	20	\$ 1.80	\$ 36.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Droguería Martorani S.A.	deformaciones y con capacidad para aquellas personas que usan lentes convencionales	U	364	30	\$ 3.55	\$ 106.50	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Droguería Martorani S.A.	Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.	U	364	2500	\$ 0.01	\$ 23.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Droguería Martorani S.A.	Acondicionado en envases de no más de 100 unidades.	U	364	1200	\$ 0.01	\$ 10.20	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Droguería Martorani S.A.	colectora de orina para adultos, ambulatoria, descartable, estéril, atóxica y apirogénica. De 500 ml de capacidad nominal. De material	U	364	30	\$ 1.58	\$ 47.40	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Droguería Martorani S.A.	CAMARA DE GOMA PARA TENSIOMETRO ADULTO De 12 cm de alto x 22 cm de largo, las tubuladuras soportaran presión de 200 mm	U	364	30	\$ 4.80	\$ 144.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Droguería Martorani S.A.	elementos unidos entre sí por soldaduras inseparables: a) Tubuladura de material plástico apto para uso medicinal, de 25 a 35 cm de largo y	U	364	50	\$ 2.00	\$ 100.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Droguería Martorani S.A.	cánula de teflón o violán de 48,00 a 55,00 mm de largo, calibre 18G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto	U	364	1800	\$ 0.82	\$ 1.481.40	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Droguería Martorani S.A.	Una cánula de teflón o violán de 22,00 a 25,00 mm de largo, calibre 20G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel	U	364	2400	\$ 0.82	\$ 1.975.20	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Droguería Martorani S.A.	cánula de teflón o violán de 23,00 a 28,00 mm de largo, calibre 22G, con línea radiopaca. b) Aguja de punción siliconada, con bisel corto	U	364	1200	\$ 0.82	\$ 987.60	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Sol Medical S.R.L.	con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso	U	365	800	\$ 2.66	\$ 2.128.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Sol Medical S.R.L.	con material plástico, apto para uso medicinal, atóxico y flexible. b) una pipeta nebulizadora elaborada con material plástico apto para uso	U	365	100	\$ 2.66	\$ 266.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Storing Insumos Médicos S.R.L.	SET PARA ACCESO A PORTALES IMPLANTABLES Con catéter y aguja Hubert 19 G, descartable, estéril	U	366	20	\$ 8.75	\$ 175.00	EN UTILIZACION
TORNU	07/04/06	Storing Insumos Médicos S.R.L.	SET PARA ACCESO A PORTALES IMPLANTABLES Con catéter y aguja Hubert 21 G, descartable, estéril	U	366	20	\$ 8.75	\$ 175.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Química Córdoba S.A.	certificado de control de medida.	U	367	200	\$ 7.12	\$ 1.424.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Química Córdoba S.A.	CAJA PARA CRIOVIALES Para 96 pocillos, de 2 ml, para freezer	U	367	2	\$ 14.30	\$ 28.60	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Química Córdoba S.A.	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE Con una punta plana y otra punta cucharita Diámetro a determinar por la repartición solicitante	U	367	2	\$ 6.90	\$ 13.80	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Química Córdoba S.A.	MORTERO PARA LABORATORIO De 50 mm de diámetro. Elaborado en vidrio. Con pilón.	U	367	3	\$ 24.00	\$ 72.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Química Córdoba S.A.	FENOL CRISTAL BLANCO PARA ANALISIS.	Envase x 500 g	367	2	\$ 52.00	\$ 104.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Química Córdoba S.A.	tapón para tubo para hemolisis de 12 mm de diámetro , de plástico , autoclave , reusable , para barrera bacteriológica	U	367	400	\$ 0.61	\$ 244.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Química Córdoba S.A.	TAB CAJA Por 9 frascos	CAJA	367	10	\$ 25.99	\$ 259.90	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Química Córdoba S.A.	SALICINA D (-).	Envase	367	1	\$ 98.00	\$ 98.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	MEDICA - TEC	ALFA GALACTOSIDASA Tableta para diagnostico.	UNIDADES	369	2	\$ 160.00	\$ 320.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	MEDICA - TEC	LEUCINA AMINOPEPTIDASE	Frasco x 50 Tabletas	369	2	\$ 160.00	\$ 320.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	MEDICA - TEC	REACTIVO De la aminopeptidasa para el revelado de la reacción de Pirridonilaminopeptidasa	Frasco	369	2	\$ 85.00	\$ 170.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Lobov Científica	CRIOVIALES ESTERILES SIMPORT de 2 ml, tapa a rosca, en envase por 100 unidades.	ENVASE	370	2	\$ 60.00	\$ 120.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Renafle S.A.	hermético	U	371	50	\$ 13.88	\$ 694.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	DiaMed Argentina S.A.	SUERO CDE POR 10 ML.	FRASCO	372	1	\$ 130.00	\$ 130.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	DiaMed Argentina S.A.	SUERO ANTI C POR 5 ML.	FRASCO	372	1	\$ 110.00	\$ 110.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	DiaMed Argentina S.A.	SUERO ANTI c POR 5 ML.	FRASCO	372	1	\$ 110.00	\$ 110.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	DiaMed Argentina S.A.	SUERO ANTI e POR 5 ML.	FRASCO	372	1	\$ 110.00	\$ 110.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	DiaMed Argentina S.A.	SUERO ANTI e POR 5 ML.	FRASCO	372	1	\$ 130.00	\$ 130.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	DiaMed Argentina S.A.	PARA DETECCIÓN ANTICUERPOS IRREGULARES I y II. SUSPENSION AL 3% POR 10 ML.	FRASCO	372	3	\$ 150.00	\$ 450.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	DiaMed Argentina S.A.	TARJETAS PARA TEST EN GEL LISS - COOMS DE 6 POCILLOS POR 48 UNIDADES	CAJA	372	3	\$ 894.00	\$ 2.682.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Fragaria	LISS POR 10 ML.	FRASCO	373	6	\$ 27.90	\$ 167.40	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	CUSPIDE S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI. A POR 10 ML.	FRASCO	374	10	\$ 11.20	\$ 112.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	CUSPIDE S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI. B POR 10 ML.	FRASCO	374	10	\$ 11.20	\$ 112.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	CUSPIDE S.R.L.	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI. D POR 10 ML.	FRASCO	374	15	\$ 21.00	\$ 315.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	CUSPIDE S.R.L.	SUERO DE COOMBS POR 10 ML.	FRASCO	374	20	\$ 21.30	\$ 426.00	EN UTILIZACION
TORNU	10/04/06	Macor Insumos Hospitalarios	reparacion de coosmetros de pared aneroides, nº de orden 36. clasificación decimal: 20142/7	UNI	375	6	\$ 330.00	\$ 1.980.00	REPARADO
TORNU	10/04/06	Macor Insumos Hospitalarios	(SONY)	UNI	376	90	\$ 32.90	\$ 2.961.00	EN UTILIZACION
TORNU	11/04/06	Rodolfo J. M. Cina	DE LOS EQUIPOS (FIJOS/RODANTES) SIGUIENTES:.....	MES	377	3	\$ 1.000.00	\$ 3.000.00	REPARADO
TORNU	11/04/06	Rodolfo J. M. Cina	DE LOS EQUIPOS (FIJOS/RODANTES) SIGUIENTES:.....	MES	377	3	\$ 600.00	\$ 1.800.00	REPARADO
TORNU	11/04/06	Rodolfo J. M. Cina	DE LOS EQUIPOS (FIJOS/RODANTES) SIGUIENTES:.....	MES	377	3	\$ 700.00	\$ 2.100.00	REPARADO
TORNU	11/04/06	Rodolfo J. M. Cina	DE LOS EQUIPOS (FIJOS/RODANTES) SIGUIENTES:.....	MES	377	3	\$ 400.00	\$ 1.200.00	REPARADO
TORNU	11/04/06	TEC S.R.L.	DE LOS EQUIPOS (FIJOS/RODANTES) SIGUIENTES:.....	MES	378	3	\$ 1.600.00	\$ 4.800.00	REPARADO
TORNU	11/04/06	TEC S.R.L.	DE LOS EQUIPOS (FIJOS/RODANTES) SIGUIENTES:.....	MES	378	3	\$ 3.050.00	\$ 9.150.00	REPARADO
TORNU	11/04/06	Gases Comprimidos S.A.	C/TUBO DE EMERGENCIA DE 6 M3	MESES	379	3	\$ 299.00	\$ 897.00	EN UTILIZACION
TORNU	11/04/06	DROGUERIA VANFAR	VENOFER AMP. CJA. X 5 AMP. PTE. GOLVS SERGIO C/418	CJA	380	2	\$ 151.50	\$ 303.00	EN UTILIZACION
TORNU	11/04/06	Abbott Laboratories Arg. S.A.	ADMINISTRAR POR GRAVEDAD Y/O BOMBA DE INFUSIÓN. VENCIMIENTO MÍNIMO 1 AÑO. SI LA PROVISIÓN CORRESPONDIERA A	LITRO	381	300	\$ 10.40	\$ 3.120.00	EN UTILIZACION
TORNU	11/04/06	B.BRAUN MEDICAL S.A.	poliosas: 88 a90 g Trosas: 8 a 9 g Maltoas :3 a 4 g Dextrosa: 2 a 2 g. Vencimiento mínimo 1 año.	grs	382	11700	\$ 0.04	\$ 421.20	EN UTILIZACION
TORNU	11/04/06	B.BRAUN MEDICAL S.A.	con tapa plástica de seguridad. Vencimiento mínimo 1 año	Lata x 250 gr	382	24	\$ 45.60	\$ 1.094.40	EN UTILIZACION
TORNU	11/04/06	Laboratorios Bago S.A.	poliosas: 88 a90 g Trosas: 8 a 9 g Maltoas :3 a 4 g Dextrosa: 1a 2 g. Vencimiento mínimo 1 año.	Kg	383	12	\$ 15.28	\$ 183.36	EN UTILIZACION
TORNU	11/04/06	Dealer Medica S.R.L.	GRAVEDAD Y / O POR BOMBA DE INFUSIÓN. ESTERILIZADOS. VENCIMIENTO MÍNIMO 1 AÑO.	FRASCO	384	600	\$ 1.21	\$ 726.00	EN UTILIZACION
TORNU	12/04/06	EQUIMED	REPARACION DE CENTRIFUGA DE MESA MARCA PRESVAC MODELO DCS-16 RTV Nº INV. 21339	UNI	385	1	\$ 440.00	\$ 440.00	REPARADO
TORNU	17/04/06	FOC S.R.L.	SUTURA CIRCULAR E.E.A 25 mm., PTE. DANIEL ARTURI.	UNI	386	1	\$ 1.308.00	\$ 1.308.00	EN UTILIZACION
TORNU	17/04/06	Gases Comprimidos S.A.	ALQUILER DE CONCETRADOR DE OXIGENO CON TUBO DE 6 M3 OXIGENO. PACIENTE: VARELA, RAUL	MESES	387	3	\$ 299.00	\$ 897.00	EN UTILIZACION
TORNU	17/04/06	DROGUERIA COMARSA S. A.	SOLUCION DE DEXTROSA Al 5 % en agua Sachet semirrigido	Envase x 500 ml	388	15300	\$ 1.09	\$ 16.677.00	EN UTILIZACION
TORNU	17/04/06	DROGUERIA COMARSA S. A.	Injectable en sachet semirrigido	Envase x 500 ml	388	14400	\$ 1.03	\$ 14.832.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	OXIGENOTERAPIA NORTE	LLAVES REGULADORAS DE VACIO PARA ASPIRACION CENTRAL	U	389	9	\$ 67.76	\$ 609.84	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Droguería Zeta S.R.L.	SILICONAS De 64 g como aceite Aerosol x 170 g	Frasco	390	72	\$ 7.85	\$ 565.20	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Droguería Zeta S.R.L.	POTASIO. GLUCONATO Al 31,2 % Elixir x 150 ml	Frasco	390	54	\$ 6.49	\$ 350.46	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmed S.A.	FUROSEMIDA De 40 mg	Comprimido	391	1200	\$ 0.03	\$ 39.60	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmed S.A.	IBUPROFENO De 400 mg	Comprimido	391	1100	\$ 0.04	\$ 48.40	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmed S.A.	IPRATROPIO, BROMURO Al 0,025 % Solución para nebulizar x 20 ml	Frasco gotero	391	750	\$ 4.62	\$ 3.465.00	EN UTILIZACION

TORNU	19/04/06	Farmed S.A.	LEVOTIROXINA De 100 mcg		Comprimido	391	450	\$ 0.10	\$ 45.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmed S.A.	METOCLOPRAMIDA AI 0.5 % Solucion x 20 ml		Frasco gotero	391	180	\$ 0.55	\$ 99.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmed S.A.	NISTATINA De 100.000 UI/ml Suspensión oral x 60ml		Frasco	391	60	\$ 2.40	\$ 144.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmed S.A.	LEVOMEPRMAZINA De 25 mg		Comprimido	391	150	\$ 0.17	\$ 25.35	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Drocien S.R.L. Drogueria	NITROFURAZONA GASA AI 0.20 % Envase x 20 apósitos		Caja	392	260	\$ 4.40	\$ 1.144.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Drocien S.R.L. Drogueria	SODIO. NITROPRUSIATO De 50 mg Liofilizado, con folio fotoprotector		Frasco ampolla	392	75	\$ 5.00	\$ 375.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Drogueria Dimec S.R.L.	Pamidronato Disodico de 90 mg. Inyectable liofilizado		Frasco ampolla	393	30	\$ 47.39	\$ 1.421.70	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Drogueria Dimec S.R.L.	OMEPRAZOL De 40 mg Inyectable liofilizado + ampolla solvente		Frasco ampolla	393	100	\$ 4.68	\$ 468.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Klonal S.R.L. Laboratorios	OMEPRAZOL De 20 mg		Cápsula	394	1800	\$ 0.17	\$ 300.60	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Klonal S.R.L. Laboratorios	DIAZEPAM De 10 mg Inyectable x 2 ml		Ampolla	394	300	\$ 0.25	\$ 75.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Klonal S.R.L. Laboratorios	IBUPROFENO AI 2 % Suspension x 90 ml		Frasco	394	400	\$ 0.81	\$ 324.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	AstraZeneca S.A.	hidroxycobalamina 0.2 mg Inyectable x 2 ml		Ampolla	395	30	\$ 6.30	\$ 189.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	AstraZeneca S.A.	LIDOCAINA AI 2 %, con epinefrina Inyectable x 20 ml		Frasco ampolla	395	50	\$ 3.45	\$ 172.50	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Laboratorios Bago S.A.	AMOXICILINA + SULBACTAM Amoxicilina ( como trihidrato) 250 mg, Sulbactam ( como pivoxilo) 250 mg Comprimido recubierto		Comprimido	396	1100	\$ 0.61	\$ 671.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmasun S.A.	AMIODARONA De 200 mg como clorhidrato		Comprimido	397	750	\$ 0.12	\$ 89.25	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmasun S.A.	LISINA. CLONIXINATO De 200 mg Inyectable x 4 ml		Ampolla	397	300	\$ 0.59	\$ 176.70	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmasun S.A.	MAGNESIO. SULFATO AI 25 % Inyectable x 5 ml		Ampolla	397	1200	\$ 0.51	\$ 612.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmasun S.A.	AMOXICILINA De 500 mg como trihidrato		Comprimido	397	12000	\$ 0.11	\$ 1.356.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmasun S.A.	METRONIDAZOL De 500 mg		Comprimido	397	600	\$ 0.06	\$ 33.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Farmasun S.A.	NORADRENALINA De 1 mg/ml Inyectable x 4 ml		Ampolla	397	60	\$ 2.49	\$ 149.40	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Denver Farma	Suspensión x 90 ml		Frasco	399	150	\$ 3.49	\$ 523.50	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Denver Farma	CIPROFLOXACINA De 500 mg. Comprimido recubierto		Comprimido	399	2000	\$ 0.16	\$ 316.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Denver Farma	HALOPERIDOL De 5 mg Inyectable x 1 ml		Ampolla	399	300	\$ 0.29	\$ 87.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	DROGUERIA COMARSA S. A.	ADRENALINA De 1mg como clorhidrato Inyectable x 1 ml		Ampolla	400	2400	\$ 0.42	\$ 998.40	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	DROGUERIA COMARSA S. A.	SOLUCION GLUCOSADA HIPERTONICA AI 25 % Inyectable x 25 ml		Ampolla	400	300	\$ 0.92	\$ 276.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	DROGUERIA COMARSA S. A.	CEFTAZIDIMA De 1.000 mg.		Frasco ampolla	400	3000	\$ 4.05	\$ 12.150.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	DROGUERIA COMARSA S. A.	CIPROFLOXACINA De 200 mg como lactato Solución para infusión x 100 ml		Frasco ampolla	400	1400	\$ 0.97	\$ 1.351.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	GADOR S.A.	ATENOLOL De 50 mg Comprimido ranurado		Comprimido	401	1800	\$ 0.02	\$ 36.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	GADOR S.A.	CARVEDILOL De 6.25 mg. Comprimido ranurado		Comprimido	401	840	\$ 0.13	\$ 109.20	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	GADOR S.A.	ESPIRONOLACTONA De 100 mg		Comprimido	401	300	\$ 0.34	\$ 102.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	GADOR S.A.	ALPRAZOLAM De 0.5 mg		Comprimido	401	1500	\$ 0.02	\$ 30.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	GADOR S.A.	ALPRAZOLAM De 1 mg Comprimido ranurado		Comprimido	401	1800	\$ 0.03	\$ 54.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Sol Medical S.R.L.	DEXTROROPROXIFENO + DIPIRONA Dextropropoxifeno napsilato 98 mg + Dipirona 400 mg		Comprimido	402	750	\$ 0.11	\$ 85.50	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Liliana M. Diaz	TEOFILINA ANHIDRA De 300 mg		Comprimido	403	300	\$ 0.15	\$ 45.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	Liliana M. Diaz	CLONAZEPAM De 0.5 mg.		Comprimido	403	1500	\$ 0.06	\$ 87.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	B.K.B.	AMINOFILINA De 240 mg Inyectable intravenoso x 10 ml		Ampolla	404	300	\$ 0.48	\$ 142.50	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	B.K.B.	GENTAMICINA De 80 mg Inyectable x 2 ml		Ampolla	404	600	\$ 0.28	\$ 165.00	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	B.K.B.	CLORPROMAZINA AI 2.5 % Inyectable intravenosa x 2 ml		Ampolla	404	90	\$ 0.75	\$ 67.50	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	B.K.B.	CLORPROMAZINA AI 0.5 % Inyectable intramuscular x 5 ml		Ampolla	404	30	\$ 0.75	\$ 22.50	EN UTILIZACION
TORNU	19/04/06	B.K.B.	LIDOCAINA AI 2 % Inyectable x 20 ml		Frasco ampolla	404	300	\$ 2.50	\$ 750.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	Kol Med	ROLLO DE 10 m DE ALAMBRE DE 0.5 mm. DE ACERO QUIRURGICO MALEABLE.		ROL	405	1	\$ 70.00	\$ 70.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	Kol Med	ROLLO DE 10 m DE ALAMBRE DE 1 mm. DE ACERO QUIRURGICO MALEABLE.		ROL	405	1	\$ 70.00	\$ 70.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	Kol Med	ROLLO DE 10 M DE ALAMBRE DE 1.5 mm. DE ACERO QUIRURGICO MALEABLE.		ROL	405	1	\$ 70.00	\$ 70.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	M.B. de Martha A. Biscione	CLAVOS DE KIRCHNER DE 1.5 mm DE 20 cm DE LARGO.		U	406	50	\$ 3.40	\$ 170.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	M.B. de Martha A. Biscione	CLAVOS DE KIRCHNER DE 1mm DE 20 cm DE LARGO.		U	406	50	\$ 3.20	\$ 160.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	M.B. de Martha A. Biscione	CLAVOS DE KIRCHNER DE 2 mm DE 20 cm DE LARGO.		U	406	50	\$ 3.90	\$ 195.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	M.B. de Martha A. Biscione	CLAVOS DE KIRCHNER DE 2.5 mm DE 20 cm DE LARGO.		U	406	50	\$ 4.70	\$ 235.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	Air Liquide Argentina S.A.	DE METANO, 21% DE OXIGENO, BALANCE NITROGENO.		UNI	407	2	\$ 510.00	\$ 1.020.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	Drogueria Zeta S.R.L.	METOCLOPRAMIDA AI 0.2 % Solucionx 40 ml		Frasco gotero	408	60	\$ 0.62	\$ 37.20	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	Drocien S.R.L. Drogueria	HIOSCINA N BUTILBROMURO De 20 mg Inyectable intramuscular/intravenosa x 1 ml		Ampolla	409	1800	\$ 0.35	\$ 630.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	DROGUERIA FARMATEC S.A.	IBUPROFENO De 400 mg		Comprimido	410	1000	\$ 0.04	\$ 43.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	DROGUERIA COMARSA S. A.	LACTULOSA AI 65 % Solución x 120 ml		Frasco	411	180	\$ 6.55	\$ 1.179.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	Lerned	SE SOLICITA LIMPIEZA DE CABEZAL DE ELECTROENCEFALOGRAFO. INV. N° 19083		UNI	412	1	\$ 1.360.00	\$ 1.360.00	REPARADO
TORNU	20/04/06	Drocien S.R.L. Drogueria	TACROLIMUS, UNGÜENTO - PTE: FERNANDEZ MARTIN		POMO X 30 GRs.	413	6	\$ 60.00	\$ 360.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	Drogueria Biofarma S.R.L.	AMIDOTRIZOATO DE SODIO, AL 36% FRASCO AMP. DE 50 ML. C/U		Frasco ampolla	414	105	\$ 17.68	\$ 1.856.40	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	Drogueria Biofarma S.R.L.	IOPAMIDOL De 370 mg, Inyectable x 50 ml		Frasco ampolla	414	10	\$ 55.40	\$ 554.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	Macor Insumos Hospitalarios	GARANTIA POR 6 MESES SOBRE INTEGRIDAD DE LOS CABEZALES DE LA MISMA.		UNI	415	10	\$ 32.90	\$ 329.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	AGFA - Gevaert Arg. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 18 x 24 cm, sensible al verde		U	416	2000	\$ 0.50	\$ 992.20	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	AGFA - Gevaert Arg. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 24 x 30 cm, sensible al verde		U	416	3500	\$ 0.82	\$ 2.879.80	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	AGFA - Gevaert Arg. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 30 x 40 cm, sensible al verde		U	416	2000	\$ 1.40	\$ 2.807.20	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	AGFA - Gevaert Arg. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 35 cm, sensible al verde		U	416	3000	\$ 1.46	\$ 4.392.30	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	AGFA - Gevaert Arg. S.A.	PELICULA RADIOGRAFICA De 35 x 43 cm, sensible al verde		U	416	4000	\$ 1.78	\$ 7.114.80	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	FOC S.R.L.	GRAPADORA DESC. CON GRAPA DE TITANIO TIPO TA 30-4.8		UNI	417	2	\$ 1.160.00	\$ 2.320.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	FOC S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL ARTICULABLE CON VASTAGO RIGIDO 55-4.8		UNI	417	2	\$ 1.308.00	\$ 2.616.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	S.R.L.	GRAPADORA CIRCULAR TIPO EEA N° 25 CON YUNQUE REBATIBLE TIPO TILT-TOP		UNI	418	5	\$ 1.310.00	\$ 6.550.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	S.R.L.	GRAPADORA CIRCULAR TIPO EEA N° 28 CON YUNQUE REBATIBLE TIPO TILT-TOP		UNI	418	4	\$ 1.310.00	\$ 5.240.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	S.R.L.	GRAPADORA CIRCULAR TIPO EEA N° 31 CON YUNQUE REBATIBLE TIPO TILT-TOP		UNI	418	5	\$ 1.310.00	\$ 6.550.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	S.R.L.	GRAPADORA CIRCULAR TIPO EEA N° 34 CON YUNQUE REBATIBLE TIPO TILT-TOP		UNI	418	4	\$ 1.310.00	\$ 5.240.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	S.R.L.	REPUESTO DE GRAPADORA LINEAL TIPO GIA 60 DESCARTABLE 3.8mm		UNI	418	5	\$ 970.00	\$ 4.850.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	S.R.L.	REPUESTO DE CARGA DESC. CON GRAPAS DE TITANIO PARA GRAPADORA TIPO TA 90-48		UNI	418	5	\$ 677.60	\$ 3.388.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	S.R.L.	REPUESTO DE CARGA DESC. CON GRAPAS DE TITANIO PARA GRAPADORA TIPO TA 60-48		UNI	418	5	\$ 677.60	\$ 3.388.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	S.R.L.	REPUESTO DE CARGA DESC. CON GRAPAS DE TITANIO PARA GRAPADORA TIPO TA 45-48		UNI	418	2	\$ 677.60	\$ 1.355.20	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	S.R.L.	REPUESTO DE CARGA DESC. CON GRAPAS DE TITANIO PARA GRAPADORA TIPO TA 30-48		UNI	418	5	\$ 677.60	\$ 3.388.00	EN UTILIZACION
TORNU	20/04/06	S.R.L.	SUTURA MECANICA LINEAL ARTICULABLE CON VASTAGO RIGIDO 30-4.8		UNI	418	2	\$ 1.310.00	\$ 2.620.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Kol Med	PINZAS PARA ELECTROCARDIOGRAFO FUKUDA ( SIN ACCESORIOS)		U	419	4	\$ 20.00	\$ 80.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	M.B. de Martha A. Biscione	SENSOR.		UNI	420	10	\$ 118.00	\$ 1.180.00	REPARADO
TORNU	21/04/06	Biolinker S.R.L.	reactivo preparado no menor a 2 meses		Equipo	421	6	\$ 174.90	\$ 1.049.40	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Biolinker S.R.L.	CREATIN KINASA (CK) Determinación, método cinético ultravioleta, constituido por 10 frascos con 15 ml de sustrato reconstituido.		Equipo	421	1	\$ 135.95	\$ 135.95	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Biolinker S.R.L.	que la CPK total		EQUIPO DE 20 X 2,5 ML	421	1	\$ 168.55	\$ 168.55	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Biolinker S.R.L.	reactivos líquidos, para preparar 500 ml de solución de trabajo por equipo Biosystem 200 ml Q2		Equipo	421	1	\$ 163.75	\$ 163.75	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Biolinker S.R.L.	reactivos líquidos para preparar 500 ml de solución de trabajo por equipo, 200 ml		Equipo	421	1	\$ 163.75	\$ 163.75	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Biolinker S.R.L.	LDH Método ultravioleta cinético, según Dgkc sustrato piruvato linealidad no menor a 1200 UI/L para ser utilizado en aparato autoanalizador		Equipo x 200 ml	421	2	\$ 87.85	\$ 175.70	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Biolinker S.R.L.	AMILASA Sustrato 4.6 - ethylidene (G) p nitrophenil (G) maltoheptaosido (ethylidene G-PNP)		EQUIPO POR 40 ML	421	5	\$ 103.35	\$ 516.75	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Biolinker S.R.L.	BILIRRUBINA TOTAL Y DIRECTA Determinación, método punto final ácido sulfanilico diazotado cetrimida 50 mmol/L		EQUIPO POR 200 ML	421	7	\$ 49.30	\$ 345.10	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	CUSPIDE S.R.L.	GLUCOSA Reactivo líquidos listos para usar, con actividad de glucosa oxidasa mayor o igual a 1200 u / L y con linealidad hasta 400 mg / dl		EQUIPO POR 1000 ML	422	1	\$ 65.00	\$ 65.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	CUSPIDE S.R.L.	antigenica de cardioliplina estabilizada lista para usar en suero o plasma humano		EQUIPO	422	10	\$ 11.90	\$ 119.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	CUSPIDE S.R.L.	EMBARAZO Determinación, método aglutinación directa con sensibilidad 0.2 UI/ml		Equipo x 50 DET	422	3	\$ 82.00	\$ 246.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	CUSPIDE S.R.L.	ALGUCUIDA Líquido de sistema para solución acuosa correspondiente al autoanalizador SELECTRA		FRASCO POR 500 ML	422	3	\$ 185.00	\$ 555.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	CUSPIDE S.R.L.	SOLUCION CONCENTRADA PARA LAVADO DE ROTOR Y CANULAS Para autoanalizador Selectra, tipo QS7		Envase x 500 ml	422	1	\$ 36.00	\$ 36.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Fragaria	BOTELLA AUTOCLAVE PIREX TAPA ROSCA TIPO SHOT DURAN BOCA DE 38 mm CAPACIDAD 500ml.		BOTELLA	423	8	\$ 33.93	\$ 271.44	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Farm. de Medrano 533 S.C.S.	3 de la Norma DEF D 1064		BIDON X 20 LIT	424	12	\$ 66.55	\$ 798.60	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Farmacia Italo Argentina	TRIVASTAL RETARD 50 (PIRIBERIL). PACIENTE: DIACO, ROBERTO.		COMP.	425	270	\$ 2.24	\$ 604.80	EN UTILIZACION

TORNU	21/04/06	Liliana M. Diaz	LEBOCAR 250 (LEVODOPA + CARBIDOPA), PACIENTE: DIACO, ROBERTO.	COMP	426	540	\$ 0.76	\$ 410.40	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Quimica Erovne S.A.	BBL	U	427	1	\$ 2.100.00	\$ 2.100.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	American Lenox S.A.	SET DE GASTROSTOMIA PERCUTANEA DE 14 FRENCH TIPO PIGTAIL O BALÓN CON PUNTOS DE GASTROPEXIA PERCUTANEA.	U	428	5	\$ 680.00	\$ 3.400.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	BPS Implantes S.R.L.	DRAPE- 1 U DRAPE- 1 HEMOSUCTOR- SET DE COTILO- CABEZAS Y TALLOS EN CALIDAD DE PRESTAMO. PTE. MARTINEZ, ROJAS	UNI	429	1	\$ 1.650.00	\$ 1.650.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Farmacia Italo Argentina	ACIDO TIOCTICO. (CIAGEN) PTE. TAORMINA, HORACIO.	COMP	430	90	\$ 3.70	\$ 333.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Farmacia Italo Argentina	CALCITRIOL 0.25 CAP. PTE. FERNANDEZ, BARBARITA	COMP	430	180	\$ 1.65	\$ 297.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Farmacia Italo Argentina	CARBONATO DE CALCIO COMP. FERNANDEZ, BARBARITA	COMP	430	540	\$ 0.22	\$ 118.80	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Farmacia Italo Argentina	MAGNESIO GRAGEAS PTE. FERNANDEZ, BARBARITA	COMP.	430	180	\$ 0.72	\$ 129.60	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Luis Alberto Suarez	VIRGEN, ABIERTO AL COSTADO. NO DEBE PRESENTAR NINGUN TIPO DE RUGOSIDAD, NI ASPEREZAS, NI GRUMOS. PRESENTAR	KGS	431	50	\$ 16.99	\$ 849.50	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	BC&B S.A.	PADILLA, OLGA DEL CARMEN.	UNI	432	360	\$ 4.80	\$ 1.728.00	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Farmacia Italo Argentina	LATANOPROST (XALACOM) GTAS. PTE. MEZA, MARIO	FCO.	433	3	\$ 41.50	\$ 124.50	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Pro Med Internacional S.A.	RISPERIDONA 1 MG. COMP. PTE. SUAREZ, FIDEL	COMP.	434	90	\$ 0.29	\$ 25.92	EN UTILIZACION
TORNU	21/04/06	Pro Med Internacional S.A.	CLOBAZAM 10 MG. (KARIDIUM 10) PTE. MEZA, MARIO.	COMP.	434	270	\$ 0.35	\$ 93.96	EN UTILIZACION
TORNU	25/04/06	Air Liquide Argentina S.A.	ADQUISICION DE CPAP CON MASCARA NASAL, CONTADOR HORAS/PACIENTE RANGO DE PRESIONES DE 4-20 CM H2O	UNI	435	1	\$ 1.590.00	\$ 1.590.00	EN UTILIZACION
TORNU	25/04/06	Luis Alberto Suarez	LAMPARAS PARA LARINGOSCOPIO.	UNI	436	15	\$ 55.95	\$ 839.25	EN UTILIZACION
TORNU	25/04/06	OXIGENOTERAPIA NORTE	misma planta. Debiéndose cambiar 60 mts de la cañería actual por caño de cobre regido, electrolítico, recocado de interior pulido y	UNI	437	1	\$ 3.212.55	\$ 3.212.55	EN UTILIZACION
TORNU	26/04/06	BPS Implantes S.R.L.	COMPLETO EN PRESTAMO E INSTRUMENTAL. PTE. CAPOTE, MIRTA	UNI	438	1	\$ 5.250.00	\$ 5.250.00	EN UTILIZACION
TORNU	26/04/06	B. Acher Argentina S.R.L.	SET DE DRENAJE PERCUTANEO DE VÍA BILIAR DE 10 FRENCH (COOK)	UNI	439	1	\$ 1.426.00	\$ 1.426.00	EN UTILIZACION
TORNU	26/04/06	B. Acher Argentina S.R.L.	SET INTRODUTOR DE D'AGOSTINO	UNI	439	1	\$ 450.00	\$ 450.00	EN UTILIZACION
TORNU	26/04/06	B. Acher Argentina S.R.L.	ALAMBRE HIDROFILICO 0.035 ROADRUNNER (COOK)	UNI	439	1	\$ 190.00	\$ 190.00	EN UTILIZACION
TORNU	26/04/06	B. Acher Argentina S.R.L.	ALAMBRE 0.035 AMPLATZ COOK	UNI	439	1	\$ 180.00	\$ 180.00	EN UTILIZACION
TORNU	27/04/06	DROGUERIA LIBERTAD S.A.	esquema 3 de la Norma DEF D 1064	g	440	100	\$ 10.00	\$ 1.000.00	EN UTILIZACION
TORNU	27/04/06	DROGUERIA LIBERTAD S.A.	METADONA CLORHIDRATO Producto farmacéutico básico	g	440	100	\$ 15.80	\$ 1.580.00	EN UTILIZACION
TORNU	27/04/06	DROGUERIA LIBERTAD S.A.	OXICODONA CLORHIDRATO Producto farmacéutico básico	g	440	100	\$ 26.00	\$ 2.600.00	EN UTILIZACION
TORNU	27/04/06	DROGUERIA LIBERTAD S.A.	CODEINA Producto farmacéutico básico, según Farmacopea Argentina pág.371	g	440	100	\$ 7.50	\$ 750.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Gases Comprimidos S.A.	MOVILIZARSE. PTE: LASTRA ARTURO	meses	441	3	\$ 524.00	\$ 1.572.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Gases Comprimidos S.A.	ENERO, FEBRERO y MARZO.	MESES	441	3	\$ 338.00	\$ 1.014.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Artigas S.A.	DETERMINACION DE E. CHAGAS MEIA X 100 D.	EQUIPOS	442	6	\$ 136.00	\$ 816.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Artigas S.A.	DETERMINACION DE ANTIGENOS HEPATITIS B MEIA POR 100 DET.	EQ.	442	12	\$ 664.00	\$ 7.968.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Artigas S.A.	DETERMINACION CORE DE LA HEPATITIS B MEIA POR 100 DET.	EQ.	442	12	\$ 710.00	\$ 8.520.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Artigas S.A.	DETERMINACION HEPATITIS C 3º GENERACION MEIA POR 100 DET.	EQ	442	10	\$ 1.565.00	\$ 15.650.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Artigas S.A.	DETECCION DE HIV 1 Y 2 -3º GENERACION MEIA POR 100 DET.	EQ	442	12	\$ 705.00	\$ 8.460.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Artigas S.A.	DETERMINACION DE ANTIGENO P24 DEL HIV MEIA POR 100 DET.	EQ	442	5	\$ 1.287.36	\$ 6.436.80	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Artigas S.A.	DETERMINACION IgG HEPATITIS A MEIA POR 100 DET.	EQ	443	1	\$ 1.010.00	\$ 1.010.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Artigas S.A.	DETERMINACION IgH HEPATITIS A MEIA POR 100 DET.	EQ	443	1	\$ 1.950.00	\$ 1.950.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Artigas S.A.	DETERMINACION ANTICUERPOS CONTRA LA HEPATITIS B MEIA POR 100 DET.	EQ	443	3	\$ 902.00	\$ 2.706.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Artigas S.A.	BUFFER MEIA PARA IMX PACK X 4	CJA	443	25	\$ 235.00	\$ 5.875.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Artigas S.A.	COPITAS DESC. PARA IMX PACK X 4	CJA	443	10	\$ 180.00	\$ 1.800.00	EN UTILIZACION
TORNU	28/04/06	Drogueria Zeta S.R.L.	Dosa. Ofrece 400 comp.	Comprimido	444	360	\$ 6.99	\$ 2.516.40	EN UTILIZACION

Repeticion	Fecha Apertura	Razón Social	DESCRIPCION	UNIDAD	Nº OC	CANT	Precio Unitario	TOTAL	Evaluacion de la Compra
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	06/04/06	CONMIL S.R.L.	SET PARA LIGADURAS de hemorroides (Tipo Barron) Elaborado en acero inoxidable. Constituido por: a) una pinza angulada para toma	U	113/2006	1	\$ 851.84	\$ 851.84	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	06/04/06	CONMIL S.R.L.	BANDAS ELASTICAS para ligadura hemorroidal (Tipo Barron)-	U	113/2006	100	\$ 1.79	\$ 179.30	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	QUIMICA EROVNE S.A	TUBO EXTRACCION AL VACIO DE VIDRIO para eritrosedimentacion con buffer citrato 0.105M equivalente a una cc de citrato de 3,2%	Caja x 1000	119/2006	1	\$ 890.00	\$ 890.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	TUBO CON CITRATO (PARA COAGULACION) - De 2,5 ml, colector de sangre con citrato sódico 3,8 % -	Envase x 100 U	117/2006	10	\$ 12.30	\$ 123.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	RAUL JORGE LEON POGGI	TUBO - De 100 mm de alto x 18 mm de diámetro, 10 ml, de polimetilmetacrilato (PMMA), con gel separador, descartable - Nota: La	U	120/2006	30	\$ 37.96	\$ 1.138.80	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOLINKER SRL	UREA - Determinación, método ultravioleta cinético, constituido por 2 frascos de 250 ml cada uno de reactivo listo para mezclar	Equipo	115/2006	3	\$ 174.90	\$ 524.70	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	TUBO CON EDTA 3K - De 75 mm de alto x 13 mm de diámetro, de polipropileno (PP), con EDTA 3 K (tripotásico) para 3 ml, para hemo	U	117/2006	2000	\$ 0.13	\$ 252.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	TIROTROFINA (TSH) - Reactivo, método enzimoimmunoanálisis (MEIA) -	U	116/2006	1	\$ 665.00	\$ 665.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	HAVAB M - Método enzimoimmunoanálisis (MEIA) -	Equipo	116/2006	1	\$ 1,957.00	\$ 1,957.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOLINKER SRL	HIERRO CAPACIDAD DE FIJACION - Determinación -	Equipo	115/2006	2	\$ 56.05	\$ 112.10	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOLINKER SRL	COLESTEROL ENZIMATICO COLORIMETRICO - Método chod-pap, linealidad no menor a 800 mg/dl, para ser utilizado en aparato autoanali	Equipo x 600 DET	115/2006	2	\$ 163.35	\$ 326.70	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	WERFEN MEDICAL S.A	ROTOR - Para coagulómetro ACL 200 -	U	121/2006	2	\$ 915.00	\$ 1.830.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOARS S.A.	ACETATO DE CELULOSA - Gelatinizado en metanol de 14,00 x 5,00 cm -	Envase x 20 Tiras	114/2006	8	\$ 145.20	\$ 1.161.60	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO (CEA) - Reactivo, para determinación, método enzimoimmunoanálisis (MEIA) -	Equipo x 100 DET	116/2006	4	\$ 1,063.00	\$ 4,252.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	ALFA FETO PROTEINA (AFP) - Método enzimoimmunoanálisis (MEIA) -	Equipo	116/2006	1	\$ 915.00	\$ 915.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOLINKER SRL	GAMMA GT - Método cinético -	Equipo x 200 ml	115/2006	10	\$ 92.65	\$ 926.50	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	BUFFER - Método enzimoimmunoanálisis (MEIA), particulado, para autoanalizador IMX -	Envase	116/2006	16	\$ 58.94	\$ 943.04	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOLINKER SRL	HIERRO - Determinación, automatizable, método ferrozín -	U	115/2006	4	\$ 112.10	\$ 448.40	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOLINKER SRL	FOSFATASA ALCALINA - Cinética optimizada, según Dgkc birreactivo, linealidad hasta 1000 U/I/L para ser utilizado en aparato au	Equipo x 400 DET	115/2006	5	\$ 143.10	\$ 715.50	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOLINKER SRL	CALCIO (Ca) - Para colorimetría, técnica con azul de metiltilmol -	U	115/2006	2	\$ 37.00	\$ 74.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	INSUMOS COGHSLAND S.R.L	INMUNOGLOBULINA A (IgA) - Placa para Inmunodifusión Radial (IDR) -	Envase x 12 DET	118/2006	16	\$ 41.20	\$ 659.20	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	CUANTIFICACION DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA (HBA1) - Método cromatografía en columna, de 20 microcolumnas descartables con resina	Equipo	117/2006	2	\$ 201.70	\$ 403.40	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOLINKER SRL	TRANSAMINASA - GOT método ultravioleta optimizado IFCC -	Equipo x 500 ml	115/2006	10	\$ 163.75	\$ 1.637.50	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOLINKER SRL	TRANSAMINASA GLUTAMICO PIRUVICO (TGP-GPT) - Método cinético ultravioleta, ALAT, birreactivo para ser utilizado en aparato autoa	Equipo x 400 DET	115/2006	3	\$ 163.75	\$ 491.25	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBe) - Método enzimoimmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX -	Equipo x 100 DET	116/2006	1	\$ 658.07	\$ 658.07	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOLINKER SRL	GLUCOSA - Determinación, método God Pap con concentración de glucosa oxidada, no menor de 3000 u i, estará constituido por 2 fra	Equipo	115/2006	1	\$ 67.55	\$ 67.55	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	TIROXINA (T4) LIBRE (FREE) - Método Eclia -	Equipo	116/2006	1	\$ 653.00	\$ 653.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	CA 19 9 - Reactivo -	Envase x 100 DET	116/2006	2	\$ 1,016.00	\$ 2,032.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	QUIMICA EROVNE S.A	CIPROFLOXACINA - En disco -	Envase x 50 U	119/2006	4	\$ 10.70	\$ 42.80	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	BIOLINKER SRL	MAGNESIO - Test color punto final -	Equipo	115/2006	4	\$ 77.10	\$ 308.40	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	INSUMOS COGHSLAND S.R.L	OXIDASA - Prueba, disco de 9 mm de diametro -	U	118/2006	5	\$ 10.50	\$ 52.50	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) - Determinación de anticuerpo anti HIV, método aglutinación de partículas de gelatina -	Equipo	117/2006	1	\$ 859.60	\$ 859.60	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) - Método enzimoimmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX -	Equipo x 100 DET	116/2006	1	\$ 1,604.13	\$ 1,604.13	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	FRAGARIA de Gladys E. Perugino	EMBARAZO - Determinación, monoclonal, reactivo para suero y orina, HCG subunidad beta -	U	117/2006	2	\$ 47.20	\$ 94.40	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	INSUMOS COGHSLAND S.R.L	DETECCION HEMOAGLUTINACION - Método aglutinación de partículas (AP) - Se utiliza como soporte, una macromolécula hidrosoluble d	Equipo	123/2006	3	\$ 404.00	\$ 1,212.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	BUFFER - Método enzimoimmunoanálisis (MEIA), particulado, para autoanalizador IMX -	Envase	122/2006	16	\$ 58.94	\$ 943.04	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	REACTION CELLS - Para autoanalizador IMX -	Envase x 100 U	122/2006	4	\$ 180.00	\$ 720.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS B CORE (HBC) INMUNOGLOBULINA M (IGM) - Reactivo para la determinación de Anti-HBC, método MEIA -	Equipo x 100 DET	122/2006	4	\$ 658.07	\$ 2,632.28	100%

Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS C (HCV) - Método enzimoinmunoanálisis (MEIA), para autoanalizador IMX -	Equipo x 100 DET	122/2006	5	\$ 1.604.13	\$ 8.020.65	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	LALANNE RAÚL ANGEL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - A - De origen policlonal humano - Para prueba en lámina y tubo.Para diagnóstico inmunohematológico	Frasco gotero x 10 ml	124/2006	12	\$ 11.50	\$ 138.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	LALANNE RAÚL ANGEL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - D - Mezcla (Blend) policlonal/monoclonal - Para prueba en lámina y tubo, con por lo menos un compo	Frasco gotero x 10 ml	124/2006	12	\$ 23.00	\$ 276.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	INSUMOS COGHLAND S.R.L	VIRUS DE INMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV) - Determinación de anticuerpo anti HIV, método aglutinación de partículas de gelatina -	Equipo	123/2006	4	\$ 795.00	\$ 3.180.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	DROGUERIA ARTIGAS S.A	VIRUS DE HEPATITIS B (HBs Ag) - Reagent pack, para autoanalizador IMX -	U	122/2006	4	\$ 680.60	\$ 2.722.40	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	LALANNE RAÚL ANGEL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - AB - De origen policlonal humano - Para prueba en lámina y tubo.Para diagnóstico inmunohematológico	Frasco gotero x 10 ml	124/2006	10	\$ 11.50	\$ 115.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	LISS - Solución Salina de Baja Fuerza Iónica, de Uso Aditivo a los tests de prueba - Para uso en tests inmunohematológicos. Apr	Frasco gotero x 10 ml	125/2006	12	\$ 24.33	\$ 292.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	LALANNE RAÚL ANGEL	SUERO HEMOTIPIFICADOR ANTI - B - De origen policlonal humano - Para prueba en lámina y tubo.Para diagnóstico inmunohematológico	Frasco gotero x 10 ml	124/2006	12	\$ 11.50	\$ 138.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	AGUA - Para análisis -	Envase x 10 l	125/2006	4	\$ 6.01	\$ 24.06	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	INSUMOS COGHLAND S.R.L	SIFILIS (V.D.R.L.) - TP-PA, método aglutinación de partículas de gelatina -	DET	123/2006	4	\$ 634.00	\$ 2.536.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	17/04/06	MEDI SISTEM S.R.L.	SUERO ANTI GLOBULINA HUMANA POLYESPECIFICO ANTI IGG - C3D ( GREEN) - Marca Gamma -	Frasco x 10 ml	125/2006	12	\$ 21.73	\$ 260.71	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	26/04/06	BIOTENK S.A.	VANCOMICINA - De 500 mg -	Frasco ampolla	134/2006	500	\$ 5.55	\$ 2.775.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	26/04/06	FARMASUN S.A.	MORFINA, CLORHIDRATO - Al 1 % (10mg/ml) - Inyectable x 1 ml	Ampolla	138/2006	600	\$ 0.89	\$ 534.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	26/04/06	FARMASUN S.A.	KETAMINA - De 500 mg como clorhidrato - Inyectable x 10 ml	Frasco ampolla	138/2006	25	\$ 3.65	\$ 91.25	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	26/04/06	FARMASUN S.A.	DICLOFENAC SODICO - De 75 mg - Inyectable endovenoso/intramuscular x 3 ml	Ampolla	138/2006	1000	\$ 0.32	\$ 315.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	26/04/06	FARMASUN S.A.	BUPIVACAINA HIPERBARICA - Al 0.5 % - Ampolla x 4 ml	Ampolla	138/2006	15	\$ 2.35	\$ 35.25	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	26/04/06	FARMASUN S.A.	SOLUCION DE DEXTROSA - Al 10 % en agua - Sachet semirrigido	Envase x 500 ml	138/2006	96	\$ 1.65	\$ 158.40	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	26/04/06	DROG. DIMEC S.R.L	POLIDOCANOL - Al 2 % - Inyectable x 2 ml	Ampolla	135/2006	150	\$ 9.05	\$ 1.357.50	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	26/04/06	FADA PHARMA S.A.	METRONIDAZOL - De 500 mg - Sachet x 100 ml	Sachet	137/2006	3000	\$ 0.92	\$ 2,760.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	26/04/06	NOVARTIS ARGENTINA S.A.	OCTREOTIDA, ACETATO - De 0,10 mg/ml - Inyectable x 1 ml	Ampolla	139/2006	100	\$ 39.56	\$ 3.956.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	26/04/06	DROGUERÍA MEDYSER S.R.L.	HEPARINA (ENOXAPARINA SODICA) - De 40 mg -	Jeringa prellenada	136/2006	100	\$ 14.63	\$ 1.463.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	26/04/06	FARMASUN S.A.	ACENOCUMAROL - De 4 mg -	Comprimido	138/2006	250	\$ 0.30	\$ 75.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	19/04/06	TECNO NOVA S.A.	Reparación de un respirador marca Hamilton Medical, modelo AMADEUS FT, s/n° 2882, consiste en el reemplazo de las siguientes pi	U	126/2006	1	\$ 3,579.00	\$ 3,579.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	27/04/06	QUETZAL ESTERILIZACION S.A	Reparacion del equipo de esterilización por vapor mca. Quetzal modelo Rotasil 3i que consta con la provisión y colocación de u	U	141/2006	1	\$ 1,162.24	\$ 1,162.24	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	B. BRAUN MEDICAL S.A.	SUTURA - De polipropileno monofilamento, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y lo	U	130/2006	200	\$ 12.67	\$ 2.534.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	MALLINCKRODT MEDICAL ARG LIMITED	SUTURA - De catgut cromado, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y longitud de arc	U	133/2006	150	\$ 3.01	\$ 451.50	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	JOHNSON Y JOHNSON MEDICAL S.A.	SUTURA - De polipropileno monofilamento, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estria	U	132/2006	100	\$ 5.89	\$ 589.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	JOHNSON Y JOHNSON MEDICAL S.A.	SUTURA - De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 3/0 (000), con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 19 a 21 mm, p	U	132/2006	600	\$ 5.45	\$ 3,270.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	MALLINCKRODT MEDICAL ARG LIMITED	SUTURA - Nylon momofilamento 3/0 aguja recta 37 a 39 mm. Hebra de 74 a 76 cm.	U	133/2006	200	\$ 2.91	\$ 582.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	MALLINCKRODT MEDICAL ARG LIMITED	SUTURA - De polidioxanona o poligliconato monofilamento, calibre 4/0 (0000), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo ac	U	133/2006	120	\$ 8.11	\$ 973.20	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	JOHNSON Y JOHNSON MEDICAL S.A.	SUTURA - De ácido poliglicólico o poliglactina, impregnada en triclosan, calibre 1. Con aguja de 1/2 círculo y longitud de arc	U	132/2006	600	\$ 12.38	\$ 7,428.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	CARDIOMEDIC S.A.	SUTURA - De seda negra trenzada, calibre 2/0 (00), con aguja de 1/2 círculo, punta redonda. Cuerpo acostillado o estriado y lon	U	131/2006	24	\$ 4.01	\$ 96.24	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	JOHNSON Y JOHNSON MEDICAL S.A.	SUTURA - De ácido poliglicólico o poliglactina, calibre 1, con aguja de 1/2 círculo y longitud de arco de 35 a 37 mm, punta red	U	132/2006	600	\$ 5.54	\$ 3,324.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	FOC S.R.L.	DISECTOR - De 5 mm, endoscópico, curvo.	U	128/2006	1	\$ 940.00	\$ 940.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS S.R.L.	TROCAR ENDOSCOPICO - Dilatador. De 10/12 mm 150 mm, tipo Ethicon - Transparente para visualizar la introducción y extracción de	U	127/2006	20	\$ 204.00	\$ 4,080.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS S.R.L.	TROCAR ENDOSCOPICO - Dilatador. De 5 mm, cánula lisa, tipo Ethicon - Transparente para visualizar la introducción y extracción	U	127/2006	20	\$ 204.00	\$ 4,080.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS S.R.L.	CLIPADORA ENDOSCOPICA (ENDOAPLICADOR) - De 10 mm de diámetro de cuerpo, con carga para 20 clips automática, tipo Ethicon - Prov	U	127/2006	2	\$ 700.00	\$ 1,400.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	FOC S.R.L.	MALLA QUIRURGICA - De 30 cm x 30 cm, absorbible - Malla tejida de ácido poliglicólico o poliglactina. Estéril y apirógena. Enva	Caja	128/2006	1	\$ 4,146.00	\$ 4,146.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	VSA ALTA COMPLEJIDAD S.A.	MALLA QUIRURGICA - De 30 cm x 30 cm, no absorbible - Malla de Polipropileno. Estéril y apirógena. Envasada en sobre individual	Caja	129/2006	1	\$ 165.00	\$ 165.00	100%



Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS S.R.L.	TROCAR - para cirugía laparoscópica de 15 mm.	U	127/2006	2	\$ 353.93	\$ 707.86	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	21/04/06	ARGENTINA MEDICAL PRODUCTS S.R.L.	CANULA DE ASPIRACION - para cirugía laparoscópica de 5 mm.	U	127/2006	2	\$ 225.00	\$ 450.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	27/04/06	TECNO NOVA S.A.	Por servicio de mantenimiento correctivo y calibración completa anual/ 5000 horas uso del respirador marca Hamilton Medical, mo	U	140/2006	1	\$ 1,260.00	\$ 1,260.00	100%
Hospital de Gastroenterología "Dr. Carlos B. Udaondo"	27/04/06	ACONCAU S.A.	Por la reparación de un Videogastroscopio inferior Mca. Olympus, modelo CF-VI, N° serie 2112833, las fallas que presenta: humed	U	142/2006	1	\$ 500.00	\$ 500.00	100%

REPARTICION	FECHA	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	Nº O.C.	CANT.	P/ UNIT.	P/ TOTAL	EVOL. UTILIZ.
VELEZ SARFIELD	27-Abr	CUSPIDE SRL	AGAR	ENV X 500 G	115	2	\$ 116.80	\$ 233.60	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	CUSPIDE SRL	AGAR BASE SANGRE	ENV X 500G	115	2	\$ 117.75	\$ 235.50	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	CUSPIDE SRL	AGAR BILIS ESCULINA	ENV X 100 G	115	1	\$ 102.55	\$ 102.55	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR CHOCOLATE POLIVITEK	CAJA X 20 PLACAS	113	5	\$ 36.00	\$ 180.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LABORATORIO ARGENTINO	AGAR CHOCOLATE POLIVITEK + VCTA 2	CAJA X 20 PLACAS	113	2	\$ 58.00	\$ 116.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	INSUMOS COGHLAND SRL	AGAR CITRATO	ENV X 100 G	114	1	\$ 29.30	\$ 29.30	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	CUSPIDE SRL	AGAR LEVINE	ENV X 500 G	115	2	\$ 107.97	\$ 215.94	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	INSUMOS COGHLAND SRL	AGAR LISINA HIERRO	ENV X 100G	114	1	\$ 69.50	\$ 69.50	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	INSUMOS COGHLAND SRL	AGAR MAC CONKEY	ENV X 100G	114	1	\$ 31.70	\$ 31.70	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	INSUMOS COGHLAND SRL	AGAR MANITOL	ENV. X 100 G	114	1	\$ 12.25	\$ 12.25	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	INSUMOS COGHLAND SRL	AGAR STUART	ENV X 100G	114	1	\$ 37.00	\$ 37.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROGUERIA FARMATEC SA	AGUJA HIPODERMICA DE 25 G X 5/8	UNIDAD	98	7000	\$ 0.05	\$ 364.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	06-Abr	BYMED SRL	ALGODÓN HIDROFILO	PAQUETE X 500 GRS	93	400	\$ 4.09	\$ 1,635.60	APROX, 45 dias
VELEZ SARFIELD	27-Abr	FARMASUN SA	ALLOPURINOL DE 300 MG.	COMP.	129	200	\$ 0.14	\$ 28.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	10-Abr	GASES COMPRIMIDOS	ALQUILER DE CONCENTRADOR DE OXIGENO CON TUBO DE APOYO DE 6 M3	MES	94	3	\$ 381.00	\$ 1,143.00	pmc ANGELO JORGE LUIS
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROGUERIA MARTORANI SA	APIROFUSOR 500 CM3 DESCARTABLE	UNIDAD	99	120	\$ 2.96	\$ 355.20	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	BILIRRUBINA DIRECTA AUTOMATIZABLE	EQ X X 200 ML	126	4	\$ 72.00	\$ 288.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	BILIRRUBINA TOTAL AUTOMATIZABLE	EQ X X 200 ML	126	4	\$ 72.00	\$ 288.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	20-Abr	FRESENIUS KABI SA	BOLSA DE ALIMENTACION PARENTERAL	UNIDAD	103	5	\$ 139.00	\$ 695.00	paciente r/nacido internado neonatologia
VELEZ SARFIELD	27-Abr	ALBRO SRL	BOLSA PARA OBITO DE 1.00 X 2,20	UNIDAD	118	50	\$ 11.07	\$ 553.50	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	FARMASUN SA	BROMAZEPAN DE 3 MG.	COMP.	129	600	\$ 0.06	\$ 33.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	FRAGARIA DE GLADYS E.	BUFFER PARA ELECTROFORESIS	ENV. X 100 ML	125	6	\$ 5.39	\$ 32.34	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	CUSPIDE SRL	CALDO TIOLICOLATO	ENV X 500 G	115	2	\$ 96.60	\$ 193.20	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	FARMASUN SA	CARVEDILOL DE 25 MG.	COMP.	129	300	\$ 0.41	\$ 123.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	FARMASUN SA	CARVEDILOL DE 6.25 MG.	COMP.	129	600	\$ 0.27	\$ 162.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROGUERIA MARTORANI SA	CATETER UMBILICAL DE 5 FRENCH	UNIDAD	99	25	\$ 5.97	\$ 149.25	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	AMERICAN LENOX SA	CELDA DE OXIGENO PARA RESPIRADOR HAMILTON	UNIDAD	90	1	\$ 390.00	\$ 390.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	MEDICA TEC SRL	CIM PARA PNEUMOCOCCO PENICILINA	EQUIPO	112	1	\$ 155.00	\$ 155.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	DROGUERIA COMAZA	CLOPIDOGREL DE 75 MG.	COMP.	128	200	\$ 1.08	\$ 216.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	QUIMICA CORDOBA SA	COLORANTE MAY GRUNWAY PHEMOGRAMA	L	127	4	\$ 49.00	\$ 196.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	CONTROL SUEROS HUMANOS NORMAL	FRASCO X5 ML	126	12	\$ 21.50	\$ 258.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	CONTROL SUEROS HUMANOS PATOLOGICO	FRASCO X5 ML	126	12	\$ 21.50	\$ 258.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	QUIMICA EROVNE SA	CPS ID II ( RECUENTO DE IDENTIFICACION URINARIA)	CAJA X 20 PLACAS	111	4	\$ 66.00	\$ 264.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOLINKER SRL	CREATININA	EQUIPO CX 200 ML	121	12	\$ 38.95	\$ 467.40	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	DH DETERMINACION	EQUIPO X 200 ML	126	2	\$ 45.70	\$ 91.40	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	INSUMOS COGHLAND SRL	DISCO PARA SENSIBILIDAD A LA OPTOQUINA	ENV X 25 DISCOS	114	2	\$ 9.85	\$ 19.70	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROFAST SRL	ESTRADIOL POR METODO ECLIA	DET	95	100	\$ 9.17	\$ 916.73	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	FOSFATASA ALCALINA	ML	132	1000	\$ 0.22	\$ 218.08	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	FRUCTUOSAMINA CON CALIBRADOR	ML	126	200	\$ 2.78	\$ 556.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	FRUCTUOSAMINA CON SUERO CONTROL NORMAL	FRASCO X5 ML	126	2	\$ 44.00	\$ 88.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	FRUCTUOSAMINA CON SUERO CONTROL PATOLOGICO	FRASCO X5 ML	126	2	\$ 44.00	\$ 88.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROFAST SRL	HCG SUB UNIDAD BETA	ENV X 10 DET	95	1	\$ 595.43	\$ 595.43	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROGUERIA MARTORANI SA	HILO DE LINO Nº 90	CARRETE	99	3	\$ 41.60	\$ 124.80	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	24-Abr	INSUMOS COGHLAND SRL	HTLV DETECCION	EQUIPO	107	4	\$ 921.00	\$ 3,684.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	24-Abr	WERFEN MEDICAL SA	KPTT DETERMINACION	DET	110	3000	\$ 1.80	\$ 5,400.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	DORUERIA DIMEC SRL	LACTULOSA AL 65 % SOLUCION X 250 ML.	FRASCO	131	20	\$ 13.45	\$ 269.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA 6WOL 10 WATS	UNIDAD	91	2	\$ 9.68	\$ 19.36	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA DICROICAS 12 W 20WATS	UNIDAD	91	5	\$ 2.90	\$ 14.50	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA ESTRIADA PARA LARINGOSCOPIO	UNIDAD	91	7	\$ 57.48	\$ 402.36	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA INCANDESCENTE DE 100 W 220V	UNIDAD	91	18	\$ 2.95	\$ 53.10	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA INCANDESCENTE DE 60 W 220 V	UNIDAD	91	18	\$ 2.95	\$ 53.10	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA INCANDESCENTE DE 75W 220V	UNIDAD	91	18	\$ 2.95	\$ 53.10	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA INCANDESCENTE DE 40 W 220 W	UNIDAD	91	14	\$ 2.95	\$ 41.30	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA INFRARROJOS DE 150 W	UNIDAD	91	1	\$ 39.63	\$ 39.63	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA LISA PARA LARINGOSCOPIO	UNIDAD	91	7	\$ 57.48	\$ 402.36	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA PARA LARINGOSCOPIO 2,7 WOLTIOS	UNIDAD	91	2	\$ 57.48	\$ 114.96	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA PARA OTOSCOPIO 2,5 W	UNIDAD	91	1	\$ 118.28	\$ 118.28	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA PHILIPS 24 W 150 WATS	UNIDAD	91	2	\$ 12.78	\$ 25.56	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA TUBO FLUORESCENTE 20WATS	UNIDAD	91	16	\$ 4.25	\$ 68.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA TUBO FLUORESCENTE 20WATS	UNIDAD	91	50	\$ 4.25	\$ 212.50	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA TUBO FLUORESCENTE 30WATS	UNIDAD	91	16	\$ 5.40	\$ 86.40	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARA TUBO FLUORESCENTE T 10 40WATS	UNIDAD	91	50	\$ 4.07	\$ 203.50	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	LAMPARAS MINI DICROICAS 12W 35 WATS	UNIDAD	91	5	\$ 10.96	\$ 54.80	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	NUTRI SERVICE SRL	LECHE P/ PREMATUROS EN POLVO	LATA X 400 GR.	130	6	\$ 30.00	\$ 180.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	CUSPIDE SRL	MEDIO DE CULTIVO C.L.D.E.	ENV X 500 G	115	2	\$ 98.85	\$ 197.70	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	QUIMICA EROVNE SA	MEZCLA ( ANC) COLISTIN Y ACIDO NALIDIXICO	CAJA X 8 FRASCOS DE 2 ML	111	1	\$ 172.00	\$ 172.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROFAST SRL	MICROCOPAS SAMPLE CUPS	BOLSA X 500 UDS	95	1	\$ 108.38	\$ 108.38	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE AMOXICILINA + CLAVULANICO DE 20/10 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	3	\$ 9.68	\$ 29.04	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE AMPICILINA DE 10 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	4	\$ 9.68	\$ 38.72	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE AZITREONAM DE 30 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	2	\$ 9.68	\$ 19.36	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	MEDICA TEC SRL	MONODISCO DE BACITRACINA	ENV. X 50 DISCOS	112	5	\$ 8.23	\$ 41.15	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFALOTINA DE 30 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	4	\$ 9.68	\$ 38.72	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFEPIME DE 30	ENV. X 50 DISCOS	116	2	\$ 9.68	\$ 19.36	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFOTAXIMA DE 30 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	3	\$ 9.68	\$ 29.04	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFOXITINA DE 30 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	4	\$ 9.68	\$ 38.72	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFPODOXINA DE 10 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	1	\$ 9.68	\$ 9.68	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CEFTAZIDIMA DE 30 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	2	\$ 9.68	\$ 19.36	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CIRPOFLOXACINA DE 5 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	5	\$ 9.68	\$ 48.40	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE CLINDAMICINA	ENV. X 50 DISCOS	116	2	\$ 9.68	\$ 19.36	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE COLISTINA DE 10 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	3	\$ 9.68	\$ 29.04	APROX, 2 MESES

VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE ERITROMICINA DE 15 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	2	\$ 9.68	\$ 19.36	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE GENTAMICINA DE 10 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	4	\$ 9.68	\$ 38.72	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE MEROPENEM DE 10 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	3	\$ 9.68	\$ 29.04	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE OXACILINA DE 1UG	ENV. X 50 DISCOS	116	2	\$ 9.68	\$ 19.36	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE PIPERACILINA + TAZOBACTAN DE 100/10 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	3	\$ 9.68	\$ 29.04	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE TEICOPLANINA DE 30 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	1	\$ 9.68	\$ 9.68	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE TRIMETIPRIMA + SULFAMETOXAZOL (TMS) DE 1.25/ 23.75 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	3	\$ 9.68	\$ 29.04	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOARTIS SRL	MONODISCO DE VANCOMICINA DE 30 UG	ENV. X 50 DISCOS	116	2	\$ 9.68	\$ 19.36	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	QUIMICA EROVNE SA	MONODISCOS DE CEFOTACIMA + CLAVULANICO	ENV. X 50 DISCOS	111	2	\$ 12.70	\$ 25.40	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	QUIMICA EROVNE SA	MONODISCOS DE CEFTAZIDIMA + CLAVULANICO	ENV. X 50 DISCOS	111	2	\$ 12.70	\$ 25.40	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	QUIMICA EROVNE SA	MONODISCOS DE IMPENEM 10 UG	ENV. X 50 DISCOS	111	3	\$ 12.70	\$ 38.10	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	QUIMICA EROVNE SA	MONODISCOS DE NITROCEFIM 30 UG	ENV. X 50 DISCOS	111	1	\$ 120.00	\$ 120.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	MONOTEST	UNIDAD	126	4	\$ 49.00	\$ 196.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	INSUMOS COGHLAND SRL	OXIDASA	UNIDAD	114	4	\$ 9.85	\$ 39.40	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LANCAS	PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	120	960	\$ 0.30	\$ 285.12	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	PCR DIRECTA	EQ X X 150 DET.	126	1	\$ 75.00	\$ 75.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	DROGUERIA COMAZA	PENICILINA BENZATINICA DE 2,400,000 UI	F/AMP	128	200	\$ 2.29	\$ 458.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LABORATORIO ARGENTINO	PLACA PREPARADA	UNIDAD	113	300	\$ 1.80	\$ 540.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LABORATORIO ARGENTINO	PLACA PREPARADA DE MHG CON 5% DE SANGRE OVINA	UNIDAD	113	60	\$ 1.80	\$ 108.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	PORTA LAMPARA (ZOCALO) SIMPLE PARA TUBO FLUORESCENTE	UNIDAD	91	35	\$ 1.82	\$ 63.70	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	03-Abr	ALBRO SRL	PORTA LAMPARA ZOCALO COMBINADO PARA TUBO FLUORESCENTE	UNIDAD	91	35	\$ 2.57	\$ 89.95	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	FARMASUN SA	PROPANOLOL CLORHIDRATO DE 40 MG.	COMP.	129	200	\$ 0.05	\$ 10.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	PROTEINAS	ENV. X 100 ML.	126	2	\$ 37.30	\$ 74.60	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOLINKER SRL	PROTEINAS TOTALES	ENV. X 500ML	121	2	\$ 19.85	\$ 39.70	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROFAST SRL	PSA CALIBRADOR	ENV. X 10 CAL	95	1	\$ 595.43	\$ 595.43	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROFAST SRL	PSA LIBRE CALIBRADOR	ENV. X 10	95	1	\$ 595.43	\$ 595.43	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	ULTRATECH SA	PUNTA DE SHAVER PARA ARTROSCOPIA	UNIDAD	96	1	\$ 650.00	\$ 650.00	PMC LESCANO, GUSTAVO.
VELEZ SARFIELD	27-Abr	INSUMOS COGHLAND SRL	PYR A ENT PYR	ENV. X 25 DET	114	4	\$ 9.20	\$ 36.80	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	OS6 LIQUIDO DE SISTEMA P/AUTOANALIZADOR SELECTRA	ENV. X 500 ML.	126	8	\$ 185.00	\$ 1,480.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	QUIMICA EROVNE SA	REACTIVO SPOT INDOL	ENV. X 100 ML	111	1	\$ 65.00	\$ 65.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	GOBBI NOVAG SA	REMIFENTANIL CLORHIDRATO DE 5 MG	F/A	102	500	\$ 38.00	\$ 19,000.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	ETC INTERNACIONAL SA	SANGRE OCULTA	EQUIPO X 20 DET.	123	1	\$ 203.28	\$ 203.28	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	INSUMOS COGHLAND SRL	SANGRE OVINA DESFRINADA ESTERIL	ENV. X 10 ML	114	4	\$ 20.10	\$ 80.40	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	QUIMICA EROVNE SA	SEROLOGIA LATEX PARA ESTREPTOCOCCO GRUPO B	ENV. X 2.5 ML	111	2	\$ 147.00	\$ 294.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	MICROMEDICAL SA	SERVICIO DE REPARACION DE EQUIPO DESFIBRILADOR MARCA REANIBEX	UNIDAD	97	1	\$ 356.00	\$ 356.00	SEGUN NECESIDAD DEL SERVICIO
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	SIFILIS (DVRL)	EQUIPO X 5,5 X 250DET.	126	20	\$ 11.60	\$ 232.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	QUIMICA CORDOBA SA	SOLUCION COLORANTE P/ANALISIS SEGÚN GIENSA	L	127	4	\$ 102.00	\$ 408.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	SOLUCION DE LIMPIEZA P/AUTOMALIZADOR SELECTRA II	ENV. X 500 ML.	126	1	\$ 36.00	\$ 36.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	ALBRO SRL	SONDA PARA ASPIRACION DE MUCUS Y/O ADM. DE OXIGENO K 29	UNIDAD	101	1000	\$ 1.07	\$ 1,070.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	EDALVA SA	SUTURA DE CATRGUT IMPL CAL 2/0 (00)	SOBRE	100	250	\$ 3.89	\$ 972.50	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROGUERIA MARTORANI SA	SUTURAS DE CATGUT SIMPLE CALIBRE 0	SOBRE	99	400	\$ 2.71	\$ 1,084.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	24-Abr	WERFEN MEDICAL SA	TIEMPO DE PROTOMBINA	UNIDAD	110	3000	\$ 1.80	\$ 5,400.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOLINKER SRL	TIRA DE ACETATO DE CELULOSA (STRIP)	ENV. X 25 TIRAS	121	2	\$ 71.00	\$ 142.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	QUIMICA CORDOBA SA	TIRA DE ACETATO DE CELULOSA (STRIP)	ENV. C 4 SOBRES X 25 TIRAS	127	2	\$ 68.00	\$ 136.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	INSUMOS COGHLAND SRL	TIRA REACTIVA PARA DETERMINAR GLUCOSA EN ORINA	ENV. X 100 TIRAS X 10 AREAS	124	20	\$ 32.40	\$ 648.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROFAST SRL	TIROXINA ( T4 LIBRE)	DET	95	200	\$ 6.37	\$ 1,273.72	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROFAST SRL	TIROXINA ( T4)	DET	95	200	\$ 6.37	\$ 1,273.72	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	PROD. TEXCEL SA	TOALLA DE PAPEL DE 20.50 CM X 36 CM	CAJAS	119	200	\$ 22.85	\$ 4,570.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	FARMASUN SA	TOBRAMICINA AL 0.3 % SOLUCION X 5 ML.	F/GOTERO	129	20	\$ 4.90	\$ 98.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	24-Abr	BIOMERIEUX SA	TOXO INMUNOGLOBULINA M ( IgM)	EQUIPO	109	4	\$ 880.88	\$ 3,523.52	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BIOLINKER SRL	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO-GOT)	EQUIPO X 500 ML	121	1	\$ 163.77	\$ 163.77	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	BGANALIZADORES SA	TRANSAMINASA GLUTAMICO OXALACETICA (TGO-GOT)	ML	132	1000	\$ 0.28	\$ 275.45	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	TRIGLICERIDOS	ML	126	600	\$ 0.39	\$ 234.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROFAST SRL	TRIODOTIRONINA ( T3 CALIBRADOR)	ENV. X 10 CAL	95	1	\$ 595.43	\$ 595.43	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROFAST SRL	TRIODOTIRONINA ( T3)	DET	95	200	\$ 6.37	\$ 1,273.72	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	24-Abr	LALANNE RAUL ANGEL	TRIPANOSOMA CRUZZI ( CHAGAS MAZZA HA)	EQUIPO	106	5	\$ 97.30	\$ 486.50	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	24-Abr	QUIMICA CORDOBA SA	TRIPANOSOMA CRUZZI ( CHAGAS MAZZA)	EQUIPO	105	6	\$ 131.00	\$ 786.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	DROFAST SRL	TROPONINA T	EQUIPO X 10 TIRAS	122	5	\$ 357.28	\$ 1,786.40	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	18-Abr	DROFAST SRL	TS METODO ELECTROQUIMOLUMINISCENCIA	DET	95	600	\$ 6.39	\$ 3,821.16	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	27-Abr	DROGUERIA ARTIGAS SA	TUBULADURAS PARA NEONATOLOGIA	UNIDAD	117	60	\$ 20.50	\$ 1,230.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	04-Abr	BPS IMPLANTES	TUTOR EXTERNO PARA MUNECA TIPO KRONER O VH	UNIDAD	92	1	\$ 3,910.00	\$ 3,910.00	GARCIA RIBON, MARCOS DANIEL (PROTESIS)
VELEZ SARFIELD	24-Abr	BIODIAGNOSTICO SA	VIRUS DE HEPATITIS B CORE ( Hbc)	EQUIPO	104	4	\$ 573.12	\$ 2,292.48	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	24-Abr	BIODIAGNOSTICO SA	VIRUS DE HEPATITIS B ( HBs Ag)	EQUIPO	104	5	\$ 394.58	\$ 1,972.80	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	24-Abr	DROGUERIA ARTIGAS SA	VIRUS DE HEPATITIS C ( HCV) ANTI HCV	EQUIPO	108	4	\$ 1,565.00	\$ 6,260.00	APROX, 2 MESES
VELEZ SARFIELD	24-Abr	BIODIAGNOSTICO SA	VIRUS DE HIMUNODEFICIENCIA HUMANA (HIV)	EQUIPO	104	6	\$ 626.88	\$ 3,761.28	APROX, 2 MESES

REPARTICION	PROVEEDOR	DETALLE	UNIDAD	F OC	NOC	CANTIDAD	PRECIO UNI	PRECIO TOT	CONSUMO
HTAL. ZUBIZARRETA	TECNO AGRO VIAL S.A.	Oxigeno medicinal 98 % v/v farmacoepa argentina 6° edic	M3	04/04/06	192/2006	2000	\$ 4.24	\$ 8.480.00	184
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	Solucio de Lugol ( iodoiodurada)	LT	04/04/06	193/2006	2	\$ 121.05	\$ 242.10	2
HTAL. ZUBIZARRETA	ELECTRODYNE S.A.	Reparación de Monitor de cabecera mca.DYNE mod.MCD 300/	UN	07/04/06	194/2006	1	\$ 7.024.04	\$ 7.024.04	0
HTAL. ZUBIZARRETA	IPMAG S.A.	CAJA DE OSTEOSINTESIS CON TORNILLO 3,5	CJA	10/04/06	195/2006	1	\$ 420.00	\$ 420.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	OCCIDENTAL SRL.	REVELADOR POR 500 CC3 USO DENTAL T/KODAK O ROMEC	UN	17/04/06	196/2006	6	\$ 6.10	\$ 36.60	6
HTAL. ZUBIZARRETA	OCCIDENTAL SRL.	MORTERO CON PILON PARA AMALGAMA DENTAL N.T.N.N.E.	UN	17/04/06	196/2006	1	\$ 8.70	\$ 8.70	1
HTAL. ZUBIZARRETA	OCCIDENTAL SRL.	TIRANERVIOS POR 6 UNIDADES	CJA	17/04/06	196/2006	20	\$ 1.47	\$ 29.40	20
HTAL. ZUBIZARRETA	OCCIDENTAL SRL.	Película radiografica dental 3 x 4 simple	CJA	17/04/06	196/2006	1	\$ 84.00	\$ 84.00	1
HTAL. ZUBIZARRETA	OCCIDENTAL SRL.	Vaso plastico descartable envase x 100 unidades	ENV	17/04/06	196/2006	3	\$ 3.80	\$ 11.40	3
HTAL. ZUBIZARRETA	OCCIDENTAL SRL.	BABEROS DESCARTABLES. ENV x 100 unidades	ENV	17/04/06	196/2006	2	\$ 5.70	\$ 11.40	2
HTAL. ZUBIZARRETA	SUMINISTROS WITHE SA	ROTAGERM POR 200 ML	FCO	17/04/06	197/2006	8	\$ 56.33	\$ 450.64	8
HTAL. ZUBIZARRETA	SUMINISTROS WITHE SA	PIEDRA DE ARKANSAS F.G. ( GRANO FINO) PERITA	UN	17/04/06	197/2006	12	\$ 3.98	\$ 47.76	12
HTAL. ZUBIZARRETA	SUMINISTROS WITHE SA	ENDOMETAZONA IVORY ( SEPTODONT) O CORTISOMOL	FCO	17/04/06	197/2006	1	\$ 171.31	\$ 171.31	1
HTAL. ZUBIZARRETA	SUMINISTROS WITHE SA	Kytinol ARHI caja x 60 unidades	CJA	17/04/06	197/2006	120	\$ 2.32	\$ 278.16	120
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	MERCURIO USO ODONTOLOGICO FCO. X 100 GRS.	FCO	17/04/06	198/2006	4	\$ 36.00	\$ 144.00	4
HTAL. ZUBIZARRETA	REDIMER S.A.	ACETATO DE GLATIRAMER(COPAXONE)	UN	18/04/06	199/2006	56	\$ 206.00	\$ 11.536.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	CASA OTTO HESS S.A.	Solución fisiológica de cloruro de sodio, sachet x 2000	UN	18/04/06	200/2006	200	\$ 7.98	\$ 1.596.00	66
HTAL. ZUBIZARRETA	IPMAG S.A.	TRIGLICERIDOS	EQ	10/04/06	201/2006	1	\$ 420.00	\$ 420.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	EGLIS S.A.	Alcohol etilico 96° calidad fa 6° edicion Texto SEDRONA	LT	17/04/06	202/2006	400	\$ 2.87	\$ 1.149.60	184
HTAL. ZUBIZARRETA	MEDI SISTEM S.R.L.	Cal sodada	KG	17/04/06	203/2006	50	\$ 6.86	\$ 343.05	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	Acido tricloroacetico P.A.	GR	17/04/06	204/2006	1	\$ 138.00	\$ 138.00	500
HTAL. ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	Sodio bicarbonato F.A 6 ED. sobre x 20/25 gr.	UN	17/04/06	204/2006	8	\$ 22.00	\$ 176.00	160
HTAL. ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	TINTURA DE IODO FUERTE	LT	17/04/06	204/2006	4	\$ 26.00	\$ 104.00	4
HTAL. ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	Vaselina blanca farmacoepa argentina 6° edicion	UN	17/04/06	204/2006	20	\$ 8.81	\$ 176.20	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	Vaselina liquida farmacoepa argentina 6° edicion	LT	17/04/06	204/2006	20	\$ 7.56	\$ 151.20	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	Xileno para analisis frasco x 1000 ml Texto SEDRONAR	UN	17/04/06	204/2006	20	\$ 8.18	\$ 163.60	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ARTURO HIRSCHTEL Y CIA.S.R.L.	Glicerina anhidra farmacoepa argentina 6° edicion	LT	17/04/06	205/2006	20	\$ 9.10	\$ 182.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMACIA DE MEDRANO 533 S.C.S	Limonada roge en polvo	UN	19/04/06	206/2006	40	\$ 3.20	\$ 128.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Duo Derm, Apositos 20 x 20 cm	UN	19/04/06	207/2006	10	\$ 31.00	\$ 310.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	PASTA AL AGUA X 50GR	UN	19/04/06	208/2006	20	\$ 5.00	\$ 100.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	Pasta Lassar pote x 50 gr.	UN	19/04/06	208/2006	20	\$ 5.00	\$ 100.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L.	AGUA DE ALIBOUR FCO X 200 ML	UN	19/04/06	208/2006	20	\$ 3.12	\$ 62.40	0
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS BERNABO S.A.	Carticaina 4% con epinefrina, cartuchos	UN	20/04/06	209/2006	2000	\$ 0.69	\$ 1.380.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DCD PRODUCTS S.R.L.	Equipo de dos tubos corrugados descartable p/circular d	UN	20/04/06	210/2006	20	\$ 9.30	\$ 186.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	QUIMICA CORDOBA SA.	Hematoxilina de harris frasco x 1000 ml t/biopack	UN	20/04/06	211/2006	3	\$ 132.00	\$ 396.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Tubo endotraqueal espiralado nro.28	UN	20/04/06	212/2006	15	\$ 31.85	\$ 477.75	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Tubo endotraqueal espiralado nro.30	UN	20/04/06	212/2006	15	\$ 31.85	\$ 477.75	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA MARTORANI S.A.	Tubo endotraqueal espiralado nro.26	UN	20/04/06	212/2006	15	\$ 31.85	\$ 477.75	0
HTAL. ZUBIZARRETA	AGFA GEVAERT	Película radiografica 18 x 24 cm	CJA	20/04/06	213/2006	20	\$ 49.61	\$ 992.20	0
HTAL. ZUBIZARRETA	AGFA GEVAERT	Película radiografica 24 x 30 cm	CJA	20/04/06	213/2006	20	\$ 83.49	\$ 1.669.80	0
HTAL. ZUBIZARRETA	AGFA GEVAERT	Película radiografica 30 x 40	CJA	20/04/06	213/2006	15	\$ 139.15	\$ 2.087.25	0
HTAL. ZUBIZARRETA	AGFA GEVAERT	Película radiografica 35 x 35	CJA	20/04/06	213/2006	15	\$ 146.41	\$ 2.196.15	0
HTAL. ZUBIZARRETA	AGFA GEVAERT	Película radiografica 35 x 43	CJA	20/04/06	213/2006	15	\$ 177.87	\$ 2.668.05	0
HTAL. ZUBIZARRETA	BPS IMPLANTES SRL	SUTURA MECANICA N 26 CEEA	UN	26/04/06	214/2006	1	\$ 1.350.00	\$ 1.350.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	VEINFAR I.C.S.A.	Clonidina 0.150 mg ampollas x 1 ml.	UN	27/04/06	215/2006	100	\$ 1.25	\$ 125.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Labetalol 5 mg/ml.Amp x 4 ml.	UN	27/04/06	216/2006	50	\$ 9.00	\$ 450.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	VANFAR DE NOEMI E.LOTITO	Altrinic compuesto, comprimidos	UN	27/04/06	216/2006	510	\$ 0.59	\$ 299.37	69
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Cloprpromazina 50 mg ampolla endovenosa x 2 ml	UN	27/04/06	217/2006	100	\$ 1.05	\$ 105.00	38
HTAL. ZUBIZARRETA	CASA OTTO HESS S.A.	Ceftazidima 1 g frasco ampolla EV	UN	27/04/06	218/2006	510	\$ 4.25	\$ 2.167.50	215
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ZETA S.R.L.	Morfina, clorhidrato 1%, ampolla	UN	27/04/06	219/2006	200	\$ 0.93	\$ 186.00	32
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ZETA S.R.L.	Acenocumarol 4 mg comprimidos	UN	27/04/06	219/2006	500	\$ 0.35	\$ 175.00	84
HTAL. ZUBIZARRETA	FADA PHARMA S.A.	Ciprofloxacina 200 mg solucion esteril aprotogena x 100	UN	27/04/06	220/2006	600	\$ 0.94	\$ 564.00	253
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	Amiodarona 200 mg comprimidos	UN	27/04/06	221/2006	600	\$ 0.14	\$ 84.00	314
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	CLARITROMICINA 125 MG./5 ML. FCO. POR 100 ML. N.T.N.N.E	FCO	27/04/06	222/2006	10	\$ 29.55	\$ 295.50	2
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA KENDIS SRL.	Lorazepan 4 mg ampollas	UN	27/04/06	223/2006	20	\$ 7.09	\$ 141.80	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA MEDYSER SRL	Fentanilo 0.3925 mg ampolla x 5 ml.	UN	27/04/06	224/2006	1000	\$ 1.08	\$ 1.080.00	151
HTAL. ZUBIZARRETA	ELECTRODYNE S.A.	Reparación de Monitor Multiparamétrico mca. DYNE N° 134	UN	27/04/06	225/2006	1	\$ 723.62	\$ 723.62	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DENVER FARMA S.A.	Difenilhidramina 10 mg x 1 ml ampollas.	UN	28/04/06	226/2006	600	\$ 0.31	\$ 186.00	217
HTAL. ZUBIZARRETA	VEINFAR I.C.S.A.	Isoxuprima 10 mg amp./fco. amp. x 2 ml	UN	28/04/06	227/2006	100	\$ 0.38	\$ 38.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA DISVAL S.R.L.	Teofilina 300 mg comprimidos	UN	28/04/06	228/2006	500	\$ 0.96	\$ 478.50	92
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA HEMO FARM S.R.L.	Diclofenac sodico 50 mg comprimidos	UN	28/04/06	229/2006	2000	\$ 0.04	\$ 70.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS FABRA S.R.L.	Ketorolac 30 mg. ampollas.	UN	28/04/06	230/2006	3000	\$ 0.45	\$ 1.350.00	817
HTAL. ZUBIZARRETA	KLONAL S.R.L.	Hioscina butil bromuro 10 mg comprimidos	UN	28/04/06	231/2006	1000	\$ 0.08	\$ 80.00	99
HTAL. ZUBIZARRETA	PRO MED INTERNACIONAL S.A	Penicilina benzatinica 2.400.000 UI frasco ampolla	Penic	28/04/06	232/2006	10	\$ 3.19	\$ 31.90	7
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA FARMATEC S.A	IBUPROFENO 400 MG. COMP.	COM	28/04/06	233/2006	2000	\$ 0.04	\$ 88.00	355
HTAL. ZUBIZARRETA	BAYER S.A.	Tiras reactivas p/glucoasa en sangre envase x 25 unidade	ENV	28/04/06	234/2006	100	\$ 20.00	\$ 2.000.00	24
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS RICHMOND S.A.C.I.F.	METILPREDNISOLONA AMP	AMP	28/04/06	235/2006	25	\$ 19.20	\$ 480.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	LABORATORIOS RICHMOND S.A.C.I.F.	Vecuronio bromuro, 4mg, amp./fco. amp.	UN	28/04/06	235/2006	50	\$ 6.83	\$ 341.50	2
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA COMARSA SA	Polivitaminico con minerales liofilizado frasco ampolla	UN	28/04/06	236/2006	200	\$ 15.18	\$ 3.036.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA COMARSA SA	Lactulosa 65% jarabe frasco x 120 ml.	UN	28/04/06	236/2006	100	\$ 6.68	\$ 668.00	20
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ZETA S.R.L.	Isoproterenol 0,2 mg/ml amp./fco.amp.x5ml	UN	28/04/06	237/2006	50	\$ 5.20	\$ 260.00	0
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA ZETA S.R.L.	Omeprazol 20 mg capsulas	UN	28/04/06	237/2006	500	\$ 0.19	\$ 95.00	53
HTAL. ZUBIZARRETA	DROGUERIA KENDIS SRL.	Hioscina butil bromuro 20 mg ampollas x 1 ml.	UN	28/04/06	238/2006	2000	\$ 0.32	\$ 640.00	670
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Ipratropio, bromuro de,25 mg/100 ml. Sol/p/nebulizar t/	UN	28/04/06	239/2006	200	\$ 4.75	\$ 950.00	25
HTAL. ZUBIZARRETA	FARMED S.A.	Levotiroxina 0,1 mg. ,comprimidos	UN	28/04/06	239/2006	200	\$ 0.10	\$ 20.00	113